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CM090709 AVILA ALVARADO BERTHA NELLY $802.08 29/12/2025

CM090708 CALLE AVILA KLEVER GONZALO $1,319.51 29/12/2025

CM090705 MOROCHO JIMBO JOSE GEOVANNI $505.08 29/12/2025

CM090707 PATINO SINCHI ROSARIO AURORA $263.52 29/12/2025

CM090652 HURTADO INAMAGUA GLORIA CONCEPCION $669.92 29/12/2025

CM090654 CORDERO GULA MARIA ROSA $635.03 29/12/2025

CM090651 HURTADO INAMAGUA GLORIA CONCEPCION $351.36 29/12/2025

CM090645 CRESPO MOLINA WASHINGTON ALADINO $483.12 29/12/2025

CM090649 QUIZHPI CHALCO AURELIO $1,346.30 29/12/2025

CM090646 ORTEGA LITUMA SUSANA DE JESUS $1,095.03 29/12/2025

CM090648 NAULA SANCHEZ LUIS EDUARDO $802.08 29/12/2025

CM090653 CORDERO GULA MARIA ROSA $512.40 29/12/2025

CM090657 VASCONEZ CORONEL WILIAN GENARO $1,128.37 29/12/2025

CM090656 OTORONGO BARZALLO MARIA ROSA $402.57 29/12/2025

CM090659 YUMBLA BUESTAN MARTA LUZMILA $3,405.15 29/12/2025

CM090655 OTORONGO BARZALLO MARIA ROSA $724.40 29/12/2025

CM090661 CUMBE FAREZ EDISSON SANTIAGO $751.71 29/12/2025

CM090625 BERMEO MERCHAN WILSON ROBERTO $790.62 29/12/2025

CM090627 AUCAPINA CABRERA FABIAN CLAUDIO $453.79 29/12/2025

CM090629 MUNOZ VALDEZ CESAR HUMBERTO $1,318.79 29/12/2025

CM090638 ORTEGA ORTIZ TANIA MAGDALENA $512.40 29/12/2025

CM090636 CORAISACA CALLE ROSA NATIVIDAD $779.16 29/12/2025

CM090637 YUNGA YUNGA WILSON TEODORO $1,099.15 29/12/2025

CM090640 MORALES CALLE DIEGO PATRICIO $542.31 29/12/2025

CM090639 JARA JARA LUCIA VERONICA $483.12 29/12/2025

CM090631 YUQUILIMA PINA ROSA NARCIZA $2,052.42 29/12/2025

CM090634 TUCTO CRIOLLO GLORIA ISABEL $512.40 29/12/2025

CM090632 ORTEGA VAZQUEZ AMANDA DANIELA $779.16 29/12/2025

CM090635 TUCTO CRIOLLO GLORIA ISABEL $544.31 29/12/2025

CM090682 SERRANO VALDIVIESO BERNARDO GABRIEL $1,808.91 29/12/2025

GACETA  DIGITAL

LA EMPRESA MUNICIPAL DE TELECOMUNICACIONES, AGUA POTABLE, 

ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CUENCA, ETAPA EP

NOTIFICADO

VALORES VENCIDOS Y PENDIENTES DE PAGO A FAVOR DE ETAPA EP, CONTENIDAS EN FACTURAS POR 

CONCEPTOS DE OBRAS HIDROSANITARIAS DE ACUERDO CON CONVENIOS EN EL SECTOR RURAL:

La empresa ETAPA EP, en atención al numeral 4 del artículo 107 y a la Disposición General 

Segunda del Código Tributario, a través de este medio se notifica los valores vencidos y 

pendientes de pago que se detallan a continuación, a fin de dar cumplimiento a las 

disposiciones contenidas en los mismos:



CM090683 ALVEAR ALVEAR EDUARDO VICENTE $2,112.79 29/12/2025

CM090684 RODAS FLORES CARLOS PATRICIO $2,287.62 29/12/2025

CM090681 COCHANCELA QUINDE OSCAR FABIAN $789.93 29/12/2025

CM090680 YUNGA CHAPA MANUEL ALBERTO $723.26 29/12/2025

CM090686 VALLADAREZ MAZA DIANA SUSANA $505.08 29/12/2025

CM090693 GUAMANCELA DELGADO MERCY YOLANDA $4,920.80 29/12/2025

CM090692 PESANTEZ PESANTEZ GABRIEL NEPTALI $251.25 29/12/2025

CM090687 CAPON PLACENCIA TERESA DE JESUS $505.08 29/12/2025

CM090690 JARAMA PERALTA MILTON GERARDO $1,563.59 29/12/2025

CM090691 PESANTEZ PESANTEZ GABRIEL NEPTALI $1,162.73 29/12/2025

CM090699 TINOCO CARMONA ELSA PATRICIA $457.17 29/12/2025

CM090701 ORELLANA CHAVEZ MARIA EUGENIA $612.58 29/12/2025

CR089734 AREVALO NIEVES HILDA LIDUVINA $333.17 29/12/2025

CM090673 CHACA CALDAS CHRISTIAN FABIAN $680.80 29/12/2025

CM090662 NAUTA CHUISACA NORMA PATRICIA $1,162.73 29/12/2025

CM090663 BARZALLO CHUNCHI LUIS ALBERTO $564.66 29/12/2025

CM090674 DELGADO CABRERA JOSE VITAL $2,153.20 29/12/2025

CM090675 SINALUISA FAJARDO FLOR KATHERINE $106.06 29/12/2025

CM089728 AREVALO UGUNA BLANCA MARIA $1,724.88 29/12/2025

CR089723 AREVALO AREVALO ROSARIO ANGELITA $210.83 29/12/2025

CR089728 AREVALO UGUNA BLANCA MARIA $350.21 29/12/2025

CR089773 DELEG AREVALO CARLOS ROBERTO $267.87 29/12/2025

CM089723 AREVALO AREVALO ROSARIO ANGELITA $1,676.97 29/12/2025

CM089702 AREVALO ORDOÐEZ MIRYAM ESPERANZA $1,676.97 29/12/2025

CM089718 LOJANO PANI ROSA DELIA $1,724.88 29/12/2025

CR089718 LOJANO PANI ROSA DELIA $550.55 29/12/2025

CM089742 AREVALO ARPI MANUEL GONZALO $1,676.97 29/12/2025

CM089769 TACURI DELEG MANUEL ALFONSO $1,724.88 29/12/2025

CR089759 SARI VELE ARTURO ENRIQUE $285.23 29/12/2025

CR089769 TACURI DELEG MANUEL ALFONSO $302.55 29/12/2025

CM089773 DELEG AREVALO CARLOS ROBERTO $1,676.97 29/12/2025

CM089759 SARI VELE ARTURO ENRIQUE $1,676.97 29/12/2025

CR089742 AREVALO ARPI MANUEL GONZALO $321.01 29/12/2025

CM089701 YANQUE AREVALO ROSA AURORA $1,676.97 29/12/2025

CM089749 TACURI LOJANO MARIA DEL CISNE $1,676.97 29/12/2025

CM089751 YANQUE AREVALO BLANCA ESPERANZA $1,676.97 29/12/2025

CR089679 GALLEGO TACURI ANA MARIA $336.82 29/12/2025

CM089679 GALLEGO TACURI ANA MARIA $1,724.88 29/12/2025

CM089680 TACURI TACURI ISABEL ORFELINA $1,676.97 29/12/2025

CM089683 TENECOTA CAMPOVERDE ZOILA DORINDA $1,724.88 29/12/2025

CR089676 AREVALO GALLEGOS GLORIA MARIA $364.99 29/12/2025

CR089683 TENECOTA CAMPOVERDE ZOILA DORINDA $391.91 29/12/2025

CM089670 NIEVES MORALES SILBIO HERNAN $1,676.97 29/12/2025

CM089676 AREVALO GALLEGOS GLORIA MARIA $1,724.88 29/12/2025

CM089686 DELEG AREVALO MANUEL CARLOS $1,676.97 29/12/2025

CM089699 AREVALO GALLEGOS MAURO GEWANNY $1,724.88 29/12/2025

CM089698 YANQUE AREVALO SARA MARTHA $1,676.97 29/12/2025



CR089699 AREVALO GALLEGOS MAURO GEWANNY $346.73 29/12/2025

CM089700 DELEG AREVALO MIGUEL ANGEL $1,724.88 29/12/2025

CR089697 QUITO AREVALO CARMEN LUCRECIA $356.85 29/12/2025

CM089692 AREVALO AREVALO MARIA TERESITA $1,676.97 29/12/2025

CR089700 DELEG AREVALO MIGUEL ANGEL $197.98 29/12/2025

CM089693 AREVALO AREVALO MARIA TERESITA $1,676.97 29/12/2025

CM089697 QUITO AREVALO CARMEN LUCRECIA $1,676.97 29/12/2025

CM089734 AREVALO NIEVES HILDA LIDUVINA $1,724.88 29/12/2025

CM089774 SANCHEZ SANCHEZ NELY GUADALUPE $1,724.88 29/12/2025

CR089866 CHICAIZA ORTEGA LUIS RAMIRO $378.53 29/12/2025

CM089866 CHICAIZA ORTEGA LUIS RAMIRO $1,724.88 29/12/2025

CM089884 TACURI LOJANO RUTH ALEXANDRA $1,676.97 29/12/2025

CR089884 TACURI LOJANO RUTH ALEXANDRA $300.00 29/12/2025

CM089865 LOJANO GALLEGO MARIA AURORA $1,676.97 29/12/2025

CR089774 SANCHEZ SANCHEZ NELY GUADALUPE $345.94 29/12/2025

CM090135 YANQUE AREVALO NARCISA DE JESUS $1,676.97 29/12/2025

CM089775 TACURI PANZA LUIS ANTONIO $1,676.97 29/12/2025

CR089775 TACURI PANZA LUIS ANTONIO $425.67 29/12/2025

CM090136 YANQUI AREVALO JULIO CESAR $1,676.97 29/12/2025

CM090677 CABRERA TAPIA DANIEL ERNESTO $3,371.84 29/12/2025

CM090678 PUZHI SICHA JOSE ANTONIO $748.36 29/12/2025

CM090198 YANQUI YARI JOSE ROLANDO $1,676.97 29/12/2025

CR090137 MERCHAN LOJANO MARIA CRUZ $335.48 29/12/2025

CM090137 MERCHAN LOJANO MARIA CRUZ $1,676.97 29/12/2025

CM090679 PUZHI SICHA JOSE ANTONIO $112.63 29/12/2025

CM090156 TACURI LOJANO WILSON PATRICIO $1,676.97 29/12/2025

CM090157 TACURI LOJANO CARLOS RUBEN $1,676.97 29/12/2025

CM090710 NIEVECELA PEREZ JULIO CESAR $952.78 29/12/2025

CM090713 INAMAGUA CHUQUI BLANCA FLOR $802.08 29/12/2025

CM090714 SALAZAR JARAMILLO JUAN SEBASTIAN $515.10 29/12/2025

CM090727 CABRERA MAZA MANUEL ALBERTO $950.39 29/12/2025

CM090717 PENALOZA GUANGA SILVIO ALEXANDER $215.74 29/12/2025

CM090722 VELEZ JARA JHONN FERNANDO $427.04 29/12/2025

CM090725 BONILLA ALBAN SIMON BOLIVAR $955.16 29/12/2025

CM090718 CHUVA BRITO ILDA MARILU $687.50 29/12/2025

CM090720 ALVAREZ CHICAIZA CELESTINA MARIANA $372.07 29/12/2025

CM090715 VERA OCHOA ZOILA MARGARITA $621.45 29/12/2025

CM090716 CHUQUI VALVERDE PEDRO FERNANDO $1,318.79 29/12/2025

CM090728 CRESPO JARA CARMEN ADRIANA $123.73 29/12/2025

CM090729 CRESPO JARA CARMEN ADRIANA $1,405.36 29/12/2025

CM082931 PESANTEZ CORDOVA SONIA AMPARITO $263.52 29/12/2025

CR052652 YANZA ORTEGA NELSON $14.62 29/12/2025

CM082898 PULLA ARIAS LUIS ALFREDO $220.35 29/12/2025

CM082903 ANDRADE VALENZUELA JORGE ROBERTO $426.58 29/12/2025

CM081806 SIAVICHAY SIAVICHAY REINALDO RICARDO $471.87 29/12/2025

CM081807 SIAVICHAY SIAVICHAY REINALDO RICARDO $452.99 29/12/2025

CM081827 SIAVICHAY GARCIA SANDRA ROCIO $679.55 29/12/2025



CM081696 SANCHEZ QUINTUNA ANDREA DEL ROCIO $660.67 29/12/2025

CM081653 SIAVICHAY CALDERON SILVIA SUSANA $679.55 29/12/2025

CR081827 SIAVICHAY GARCIA SANDRA ROCIO $175.15 29/12/2025

CM081684 HERAS BERMEO JUAN FRANCISCO $679.55 29/12/2025

CR081684 HERAS BERMEO JUAN FRANCISCO $177.89 29/12/2025

CM081828 SIAVICHAY GARCIA SANDRA ROCIO $679.55 29/12/2025

CR081837 BUSTAMANTE MOLINA LUIS ANTONIO $225.13 29/12/2025

CM081837 BUSTAMANTE MOLINA LUIS ANTONIO $679.55 29/12/2025

CR081828 SIAVICHAY GARCIA SANDRA ROCIO $176.53 29/12/2025

CM081229 BRAVO PULLA MARIA DEL CARMEN $434.11 29/12/2025

CM081831 UYAGUARI BURI ANGEL IVAN $669.86 29/12/2025

CR081831 UYAGUARI BURI ANGEL IVAN $209.82 29/12/2025

CM081764 SIAVICHAY SIAVICHAY ELSA INES $396.35 29/12/2025

CM078042 DELGADO ARIAS HECTOR MANUEL $301.58 29/12/2025

CR077753 SIAVICHAY CALDERON NARCISA SOLEDAD $199.40 29/12/2025

CM078753 CALDERON ARIZAGA MARIA ROSALIA $37.63 29/12/2025

CR078753 CALDERON ARIZAGA MARIA ROSALIA $182.45 29/12/2025

CM077753 SIAVICHAY CALDERON NARCISA SOLEDAD $679.55 29/12/2025

CM081228 BRAVO PULLA MARIA DEL CARMEN $434.11 29/12/2025

CM077657 SIAVICHAY GARCIA LIGIA ROSARIO $679.55 29/12/2025

CM082970 REINO NIOLA KLEBER JACINTO $483.12 29/12/2025

CM082973 MOROCHO MOROCHO JOSE ERIBERTO $1,841.13 29/12/2025

CR079619 PEREZ PATINO JOSE GONZALO $445.03 29/12/2025

CM082554 REINOSO JIMBO LIVIA MARINA $306.51 29/12/2025

CM082551 GARCIA TIGRE TANIA MAGALI $178.76 29/12/2025

CM082562 PEREZ PEREZ SANDRA VERONICA $919.71 29/12/2025

CR082562 PEREZ PEREZ SANDRA VERONICA $342.61 29/12/2025

CM081680 OJEDA CALLE JOHNNY MARCELO $919.71 29/12/2025

CM080022 PERALTA BARBECHO VICTOR LEON $51.01 29/12/2025

CM079787 MAZA RODRIGUEZ BERTHA YOLANDA $102.11 29/12/2025

CM080103 BARBECHO BERMEO NORMA ISABEL $919.71 29/12/2025

CR080103 BARBECHO BERMEO NORMA ISABEL $318.05 29/12/2025

CM052072 NARANJO CAMPOS JENNY MARJIOLI $1,832.37 29/12/2025

CR052072 NARANJO CAMPOS JENNY MARJIOLI $212.56 29/12/2025

CM052073 PARRA CARDENAS OLGA AMPARITO $119.25 29/12/2025

CM082989 CAMPOVERDE AVILA ROSA MARINA $550.00 29/12/2025

CM082975 JIMBO ANDRADE MIGUEL JULIO $483.12 29/12/2025

CM052613 HIDALGO QUICHIMBO RUTILA MARIA $238.77 29/12/2025

CM052074 TIGRE DELEG RAFAEL MARIA $119.25 29/12/2025

CR052613 HIDALGO QUICHIMBO RUTILA MARIA $274.83 29/12/2025

CM052614 ILLAZACA MARIA DOLORES $119.25 29/12/2025

CR052607 FAJARDO VELEZ JUAN LAURO $258.64 29/12/2025

CR052597 CARDENAS MENDIETA SILVIO GIOVANNY $306.99 29/12/2025

CR052614 ILLAZACA MARIA DOLORES $43.62 29/12/2025

CR052603 DURAN ABAD ESTEBAN MAURICIO $255.60 29/12/2025

CM052606 FAJARDO VELEZ JAIME ROGELIO $1,885.91 29/12/2025

CM052646 YANZA ORTEGA HECTOR ERMEL $238.77 29/12/2025



CM052642 YANZA HURTADO NIRIA BALDOMIRA $119.25 29/12/2025

CR052646 YANZA ORTEGA HECTOR ERMEL $28.83 29/12/2025

CM052652 YANZA ORTEGA NELSON $119.25 29/12/2025

CR052640 YANZA HURTADO FLAVIO ROMAN $15.07 29/12/2025

CM052619 NAULA YANZA ADELINA MARLENE $119.25 29/12/2025

CM052575 YANZA FLORES ROSA DAISA $119.25 29/12/2025

CM052628 SARMIENTO AVILA ITALIA PATRICIA $198.93 29/12/2025

CM052640 YANZA HURTADO FLAVIO ROMAN $119.25 29/12/2025

CM052612 GUILLEN LARRIVA JAIME RAMIRO $198.93 29/12/2025

CR052080 ZAMBRANO JARA ANGEL ALCIDO $11.61 29/12/2025

CM052080 ZAMBRANO JARA ANGEL ALCIDO $119.25 29/12/2025

CM052082 ZAMBRANO JARA ROSA GODELIA $198.93 29/12/2025

CM052550 CARDENAS DELEG LUZ ISAURA $159.09 29/12/2025

CR052078 YANZA CABRERA CARMEN AURELIA $14.80 29/12/2025

CM052077 YANZA CABRERA CARMEN AURELIA $119.25 29/12/2025

CR052550 CARDENAS DELEG LUZ ISAURA $25.20 29/12/2025

CR052077 YANZA CABRERA CARMEN AURELIA $14.99 29/12/2025

CM052078 YANZA CABRERA CARMEN AURELIA $119.25 29/12/2025

CR052553 DELEG CARDENAS MARIA DOLORES $93.23 29/12/2025

CM052565 PEREZ FAJARDO PABLO DIONICIO $1,569.23 29/12/2025

CM052564 PEREZ FAJARDO GLADYS GUADALUPE $119.25 29/12/2025

CR052567 SANGOLQUI SANGOLQUI MANUEL VICENTE $24.91 29/12/2025

CM052571 VINTIMILLA OCHOA MARIA AUGUSTA $198.93 29/12/2025

CR052561 LOZADO FAJARDO MANUEL JESUS $17.55 29/12/2025

CR052554 JARA ANGEL MARIA $220.02 29/12/2025

CM052554 JARA ANGEL MARIA $1,985.18 29/12/2025

CM052572 YANZA FLORES MARIA GERARDINA $198.93 29/12/2025

CM052558 JUELA FAJARDO MARIA TERESA $119.25 29/12/2025

CM052561 LOZADO FAJARDO MANUEL JESUS $159.09 29/12/2025

CR052073 PARRA CARDENAS OLGA AMPARITO $17.85 29/12/2025

CM078821 NARVAEZ GUAMAN JOSE DANIEL $947.77 29/12/2025

CM078833 GUAMAN MAZA DIEGO PATRICIO $816.12 29/12/2025

CM082964 FARFAN MATUTE JOSE GABRIEL $471.77 29/12/2025

CM078820 CRIOLLO ORDONEZ IRMA EULALIA $947.77 29/12/2025

CM078742 ALVAREZ GUILLERMO JOSE MANUEL $895.11 29/12/2025

CM080046 PAREDES BERMEJO WILSON RIGOBERTO $868.78 29/12/2025

CM078808 MOROCHO BARBECHO GUILLERMINA LICENA $947.77 29/12/2025

CR078808 MOROCHO BARBECHO GUILLERMINA LICENA $131.86 29/12/2025

CM080060 UCHO VINANSACA MANUEL JESUS $947.77 29/12/2025

CM082941 MAZA MALLA MONICA DEL ROCIO $445.94 29/12/2025

CR082939 NARVAEZ NIOLA RAUL ALCIVAR $131.86 29/12/2025

CR080060 UCHO VINANSACA MANUEL JESUS $644.86 29/12/2025

CM078709 NAULA TINOCO DELFA JESUS $342.18 29/12/2025

CM081392 NUGRA CHIMBO SEGUNDO RICARDO $947.77 29/12/2025

CR081392 NUGRA CHIMBO SEGUNDO RICARDO $241.74 29/12/2025

CM078842 GUAMO CHILLOGALLI FAVIOLA EUGENIA $105.21 29/12/2025

CR078820 CRIOLLO ORDONEZ IRMA EULALIA $551.91 29/12/2025



CM082954 RUILOVA MARIA ROSANA $40.91 29/12/2025

CM082952 YARI ORTEGA JUAN DEIFILIO $1,023.27 29/12/2025

CM082959 GONZALEZ LALANGUI FRANKLIN KLEBER $1,697.61 29/12/2025

CM082967 SIGUENZA VASQUEZ BLANCA DARIOLETA $446.42 29/12/2025

CM082706 MEJIA GUIRACOCHA JESUS MESIAS $129.40 29/12/2025

CM082693 ROBLES PINEDA MANUEL REDENTOR $1,212.25 29/12/2025

CM076209 HERAS PENA CLEVER ROGERIO $183.93 29/12/2025

CM076193 MARTINEZ MUÑOZ MARIA TERESA $165.71 29/12/2025

CM076214 SARMIENTO ARCE DANIELA FERNANDA $143.83 29/12/2025

CM077619 LIMA DUCHITANGA JOSE MANUEL $319.91 29/12/2025

CR076183 CAJAMARCA RIERA SALVADOR PAULINO $200.89 29/12/2025

CR076217 PAREDES NAULA JOSE SALVADOR $452.83 29/12/2025

CM076183 CAJAMARCA RIERA SALVADOR PAULINO $183.93 29/12/2025

CM076257 LLIVISACA YUNGA MARIA ROSARIO $167.79 29/12/2025

CR081150 TOBAY CHUCHUCA MARIA DOLORES $264.21 29/12/2025

CM081150 TOBAY CHUCHUCA MARIA DOLORES $215.71 29/12/2025

CM081152 GUIRACOCHA ARIAS MANUEL JESUS $345.39 29/12/2025

CM082705 MEJIA GUIRACOCHA JESUS MESIAS $129.40 29/12/2025

CR081136 GUZMAN AVILA JANNETH ALEXANDRA $280.55 29/12/2025

CM081107 SINCHI MEJIA LOURDES TRANCITO $36.01 29/12/2025

CM081111 QUITO MANUEL JESUS $59.97 29/12/2025

CR081135 CHIMA MARTINEZ ROSA ESTRELLA $260.09 29/12/2025

CM076217 PAREDES NAULA JOSE SALVADOR $220.71 29/12/2025

CR079257 DELEG SAQUIPAY WILSON ROLANDO $222.04 29/12/2025

CM079257 DELEG SAQUIPAY WILSON ROLANDO $1,583.58 29/12/2025

CM080024 VELE MEJIA SANDRA MARITZA $94.73 29/12/2025

CM080035 TEPAN TEPAN MARIA LAURITA $1,407.62 29/12/2025

CR079029 GUARANGO DAMIAN JONNATHAN MIGUEL $263.07 29/12/2025

CM078943 BENAVIDES TEPAN WILSON GEOVANI $1,583.58 29/12/2025

CM080040 LIMA DUCHITANGA LUIS ALEJANDRO $1,583.58 29/12/2025

CR078943 BENAVIDES TEPAN WILSON GEOVANI $196.24 29/12/2025

CM079029 GUARANGO DAMIAN JONNATHAN MIGUEL $1,583.58 29/12/2025

CR080040 LIMA DUCHITANGA LUIS ALEJANDRO $141.30 29/12/2025

CM078021 VAZQUEZ FARFAN SANDRA CATALINA $1,475.01 29/12/2025

CR077758 SALINAS CANDO BLANCA HERLINDA $336.21 29/12/2025

CR078021 VAZQUEZ FARFAN SANDRA CATALINA $337.04 29/12/2025

CR080064 DIRECCION DISTRITAL 01D02-PARROQUIAS URBANAS SAN$103.78 29/12/2025

CM080041 LIMA DUCHITANGA LUIS ALEJANDRO $1,583.58 29/12/2025

CR080041 LIMA DUCHITANGA LUIS ALEJANDRO $124.88 29/12/2025

CM080064 DIRECCION DISTRITAL 01D02-PARROQUIAS URBANAS SAN$1,878.58 29/12/2025

CM077566 VELE ZHINGRE MARIA CRUZ $1,070.81 29/12/2025

CR080056 AGUILAR LOPEZ MARIA BERSABET $335.35 29/12/2025

CM080056 AGUILAR LOPEZ MARIA BERSABET $194.55 29/12/2025

CM082716 GUARTAZACA LOJA JORGE ELICEO $1,666.84 29/12/2025

CM082726 PINDO CASTILLO ADRIANA VERONICA $1,048.13 29/12/2025

CM082728 GARCIA ESPINOZA WILSON VICENTE $666.99 29/12/2025

CM078851 NOVILLO JULIA VICTORIA $134.30 29/12/2025



CM079979 QUITENO AUCAPINA MESIAS ROLANDO $1,157.31 29/12/2025

CM082860 TORRES ANGEL ARMANDO $1,174.82 29/12/2025

CM082866 NIEVES CHUQUIMARCA YOLANDA EMPERATRIZ $636.75 29/12/2025

CM081157 PATINO TACURI NORMA ALICIA $47.45 29/12/2025

CR075990 SANCHEZ CABRERA MARTHA ZUSANA $135.63 29/12/2025

CM075990 SANCHEZ CABRERA MARTHA ZUSANA $536.94 29/12/2025

CM082769 FAJARDO BARROS JULIA MERCEDES $5.93 29/12/2025

CM079795 GUIRACOCHA MALDONADO JOSE LORENZO $952.22 29/12/2025

CR079794 GUIRACOCHA MALDONADO JOSE LORENZO $579.70 29/12/2025

CM079870 PUMA AUCAPINA OSWALDO HERNAN $952.22 29/12/2025

CR081164 TACURI CHAMBA BERTHA LUCIA $70.50 29/12/2025

CM079794 GUIRACOCHA MALDONADO JOSE LORENZO $952.22 29/12/2025

CM079788 UCHUARI CAJAMARCA MIGUEL MAURICIO $952.22 29/12/2025

CR079878 PUMA CUMBE MARIA CARMEN $749.10 29/12/2025

CM079790 JUNTA DE RIEGO Y DRENAJE MACHANGARA $952.22 29/12/2025

CR079790 JUNTA DE RIEGO Y DRENAJE MACHANGARA $553.84 29/12/2025

CM079885 MUNOZ PUMA ROSA HERMELINDA $264.52 29/12/2025

CM079973 VAZQUEZ CALERO JOSE FERNANDO $1,157.31 29/12/2025

CM082897 BUSTAMANTE URGILEZ GALO ALEJANDRO $446.42 29/12/2025

CR079973 VAZQUEZ CALERO JOSE FERNANDO $903.43 29/12/2025

CM079978 GUAMAN SUMBA LUIS SALVADOR $482.23 29/12/2025

CM080058 AGUAYZA GUAMAN ELVIA MERCEDES $925.77 29/12/2025

CR079782 HUIRACOCHA QUITO LUIS FERNANDO $412.91 29/12/2025

CM081688 DELGADO YUPA SEGUNDO PEDRO $899.32 29/12/2025

CM081704 REINOSO PULGARIN  MARIA TRANSITO ROSARIO $952.22 29/12/2025

CM079878 PUMA CUMBE MARIA CARMEN $952.22 29/12/2025

CM082889 BERMEO LUIS ALEJANDRO $898.33 29/12/2025

CM081165 CHAMBA SUMBA MARIA ROSA $568.52 29/12/2025

CM079555 SAMANIEGO TORRES JUANA PRISCILA $423.22 29/12/2025

CR081165 CHAMBA SUMBA MARIA ROSA $280.00 29/12/2025

CR081167 TACURI CHAMBA MARIA CRUZ $205.37 29/12/2025

CM079569 MUNOZ GUIRACOCHA MARIA BLANCA LUCINDA $952.22 29/12/2025

CM079647 FAREZ MOROCHO MARIA DOLORES $952.22 29/12/2025

CM079646 GUACHICHULLCA SISALIMA EDISON MAURICIO $317.42 29/12/2025

CM079711 GUIRACOCHA FAREZ BLANCA INES $952.22 29/12/2025

CR079711 GUIRACOCHA FAREZ BLANCA INES $395.10 29/12/2025

CR079612 QUITO NIOLA EDGAR ISMAEL $403.22 29/12/2025

CR079569 MUNOZ GUIRACOCHA MARIA BLANCA LUCINDA $600.38 29/12/2025

CM079782 HUIRACOCHA QUITO LUIS FERNANDO $952.22 29/12/2025

CM079605 SINCHI CUENCA JOSE ANTONIO $846.42 29/12/2025

CM079612 QUITO NIOLA EDGAR ISMAEL $952.22 29/12/2025

CM081160 TACURI CHAMBA MARIA ROSA HERLINDA $205.35 29/12/2025

CM082812 ILLESCAS LUCERO MARIA HERMELINDA $5.93 29/12/2025

CM082811 ILLESCAS LUCERO ROSA VICTORIA $5.93 29/12/2025

CM082813 QUILLI PANAMA JOSE LIZARDO $5.93 29/12/2025

CM082837 VELESACA ESPINOZA ROCIO DEL CARMEN $5.93 29/12/2025

CM082809 QUILLI QUILLI BLANCA PIEDAD $5.93 29/12/2025



CM082805 CRIOLLO ILLESCAS JULIO NEPTALI $5.93 29/12/2025

CM082817 CRIOLLO ALVARADO ROSA ELVIRA $5.93 29/12/2025

CM082806 YUNGA VELE MANUEL ANGEL $5.93 29/12/2025

CM082807 BERREZUETA NIEVES GUILLERMO ALEJANDRO $5.93 29/12/2025

CM082818 PERALTA QUILLI MERCEDES CENAIDA $5.93 29/12/2025

CM082831 NIEVES FERNANDEZ WILSON ROLANDO $5.93 29/12/2025

CM082829 CASTILLO CASTILLO JUAN DIONICIO $5.93 29/12/2025

CM082832 TACURI NIEVES MARIA OLGA $5.93 29/12/2025

CM082836 TAPIA ASTUDILLO MANUEL RODRIGO $5.93 29/12/2025

CM082822 QUIZHPI TUQUINAHUI MARIA CELIA $5.93 29/12/2025

CM082819 CRIOLLO CRIOLLO MANUEL ROLANDO $5.93 29/12/2025

CM082804 YUNGA VELE ZOILA TARGELIA $5.93 29/12/2025

CM082820 CRIOLLO CRIOLLO MANUEL ROLANDO $5.93 29/12/2025

CM082821 TORAL ROSA AMERICA $5.93 29/12/2025

CM082781 TACURI NIEVES LAURA ROMELIA $5.93 29/12/2025

CM082780 GARCIA SARI MIGUEL ANGEL $5.93 29/12/2025

CM082782 TACURI NIEVES LAURA ROMELIA $5.93 29/12/2025

CM082783 TACURI NIEVES LAURA ROMELIA $5.93 29/12/2025

CM082779 MENDEZ MONTERO ROSA LUCRECIA $5.93 29/12/2025

CM082770 REINOSO TAPIA HUGO PATRICIO $5.93 29/12/2025

CM082785 TACURI NIEVES LAURA ROMELIA $5.93 29/12/2025

CM082771 REINOSO TAPIA CARMEN BEATRIZ $5.93 29/12/2025

CM082777 PARRA GARCIA JULIA INES $5.93 29/12/2025

CM082787 CRIOLLO COCHANCELA JOSE RAUL $5.93 29/12/2025

CM082797 LOPEZ ASTUDILLO ROSA PIEDAD $5.93 29/12/2025

CM082796 LOPEZ ASTUDILLO CARLOS ARTURO $5.93 29/12/2025

CM082799 MALDONADO DELGADO LUISA NARCISA $5.93 29/12/2025

CM082800 LOPEZ ASTUDILLO LUIS MARIO $5.93 29/12/2025

CM082795 MALDONADO DELGADO LUISA NARCISA $5.93 29/12/2025

CM082789 QUILLI PANAMA JOSE LIZARDO $5.93 29/12/2025

CM082802 YUNGA VELE ROSA FLORENCIA $5.93 29/12/2025

CM082790 PINOS MOGROVEJO TERESA $5.93 29/12/2025

CM082793 BELTRAN ESTEVEZ JOSE VICENTE $5.93 29/12/2025

CM082814 SARI CAJAMARCA ISABEL PETRONA $5.93 29/12/2025

CM082840 VIZHNAY PINDO JUAN $5.93 29/12/2025

CM079572 VELEZ PACHECO AUGUSTO AMADEO $595.67 29/12/2025

CR081911 PACHECO DUMAGUALA MARIA MERCEDES $223.65 29/12/2025

CR079572 VELEZ PACHECO AUGUSTO AMADEO $393.09 29/12/2025

CM079583 HERMIDA RIVERA CARLOS ALBERTO $421.93 29/12/2025

CM079586 LUNA CAMPOVERDE CARLOS MAURO $173.73 29/12/2025

CM081911 PACHECO DUMAGUALA MARIA MERCEDES $629.31 29/12/2025

CM079616 QUIZHPI ARIAS ANGEL BELISARIO $372.29 29/12/2025

CM082850 ROCANO ROCANO GLORIA MARIA $5.93 29/12/2025

CM082848 LOJA FERNANDEZ YOLANDA $5.93 29/12/2025

CM082854 GAD PARROQUIAL DE EL VALLE $5.93 29/12/2025

CM082846 DOMINGUEZ PANAMA ORLANDO PATRICIO $5.93 29/12/2025

CM082841 PLAZA SUCONOTA MANUEL JESUS $5.93 29/12/2025



CM082842 JARA ICAZA SANDRA MARIBEL $5.93 29/12/2025

CM082844 CRIOLLO ILLESCAS CARMEN LUCRECIA $5.93 29/12/2025

CM081890 PALTA PAUCAR MARIA MAGDALENA $629.31 29/12/2025

CR081883 ZHUNGO MOROCHO ENMA ROMELIA $314.96 29/12/2025

CR081890 PALTA PAUCAR MARIA MAGDALENA $245.12 29/12/2025

CM081891 ARROBO SARANGO SEBASTIAN MARTIN $498.21 29/12/2025

CR081891 ARROBO SARANGO SEBASTIAN MARTIN $300.75 29/12/2025

CR079979 QUITENO AUCAPINA MESIAS ROLANDO $168.15 29/12/2025

CM080032 URUCHIMA VELETANGA ANA MARIA $1,157.31 29/12/2025

CR080032 URUCHIMA VELETANGA ANA MARIA $169.46 29/12/2025

CM082663 LALA QUITO JOSE MIGUEL $1,109.09 29/12/2025

CM080741 FAREZ SIMBANA MIGUEL ARCESIO $666.02 29/12/2025

CM082766 CASTRO GUERRERO HILDA ROSARIO $5.93 29/12/2025

CR080777 MORA BARBECHO MARIA GERARDINA $299.05 29/12/2025

CM078296 BERNAL PIEDRA MERCEDES LORENA $3,675.50 29/12/2025

CR078296 BERNAL PIEDRA MERCEDES LORENA $289.51 29/12/2025

CR078295 BERNAL CORDERO OLGA LETICIA $329.69 29/12/2025

CM074784 VIDAL CAMPOVERDE SILVIA LUCIA $3,595.50 29/12/2025

CM074776 CONTRERAS MONTALVAN DELFINA NATIVIDAD $1,598.08 29/12/2025

CR074784 VIDAL CAMPOVERDE SILVIA LUCIA $411.10 29/12/2025

CM075421 YUQUILIMA CHACA TERESA SARBELIA $3,595.50 29/12/2025

CR074644 BERNAL CORDERO CESAR VICENTE $319.40 29/12/2025

CM074635 CHALAVARRY CANDO CARLOS ANIBAL $1,314.46 29/12/2025

CR075421 YUQUILIMA CHACA TERESA SARBELIA $483.66 29/12/2025

CM074641 BERNAL CORDERO MOISES DE JESUS $2,596.70 29/12/2025

CM074644 BERNAL CORDERO CESAR VICENTE $3,273.72 29/12/2025

CM077581 BERNAL CORDERO ANGEL BENIGNO $2,456.83 29/12/2025

CM077792 CONTRERAS MONTALVAN DELFINA NATIVIDAD $1,540.84 29/12/2025

CR077743 CAMPOVERDE BERNAL LAURA ESTHER $186.54 29/12/2025

CM078252 CAMPOVERDE CAMPOVERDE ROSA MARGARITA $3,595.50 29/12/2025

CR078252 CAMPOVERDE CAMPOVERDE ROSA MARGARITA $412.07 29/12/2025

CM077743 CAMPOVERDE BERNAL LAURA ESTHER $1,697.84 29/12/2025

CM077715 BERNAL BARRETO RICHARD EFENDY $3,595.50 29/12/2025

CM078295 BERNAL CORDERO OLGA LETICIA $3,675.50 29/12/2025

CR077715 BERNAL BARRETO RICHARD EFENDY $564.48 29/12/2025

CM077718 CORDERO CORDERO TARCILA SABINA $1,697.83 29/12/2025

CM080777 MORA BARBECHO MARIA GERARDINA $1,141.67 29/12/2025

CM082751 GONZAGA QUIZHPI MARTHA CECILIA $5.93 29/12/2025

CM082752 ORTIZ TAPIA VICTOR AURELIO $5.93 29/12/2025

CM082759 MORENO CHUNGATA MARIA BEATRIZ $5.93 29/12/2025

CM082758 ILLESCAS FAJARDO ANGEL SERAFIN $5.93 29/12/2025

CM082760 LUCERO ILLESCAS SEGUNDO JOSE $5.93 29/12/2025

CM082761 LUCERO ILLESCAS RUTH MERCEDES $5.93 29/12/2025

CM082757 TAPIA ASTUDILLO CARMEN NATIVIDAD $5.93 29/12/2025

CM082754 MERCHAN SARI BLANCA FLORINDA $5.93 29/12/2025

CM082755 GARCIA SARI LUIS SERAFIN $5.93 29/12/2025

CM082756 CHIMBO SARI GLORIA ANGELITA $5.93 29/12/2025



CM082739 LOYOLA LOYOLA RAFAEL ERNESTO $1,025.35 29/12/2025

CM083559 PEREZ SINCHI MARIA CARMEN $930.72 29/12/2025

CM083551 FAJARDO JADAN LUIS AUGUSTO $1,792.62 29/12/2025

CM052654 YANZA ORTEGA RUTH ALEXANDRA $119.25 29/12/2025

CM083448 INGA LLANEZ GALO GEOVANI $294.47 29/12/2025

CM083436 BRITO ROBY YOLANDA ELIZABETH $898.33 29/12/2025

CM083437 ALVARADO ALVARADO LUIS ENRIQUE $431.93 29/12/2025

CM083529 TORRES LLIGUICOTA SANDRA CATALINA $576.54 29/12/2025

CM083455 OYERVIDE BUSTAMANTE ROSA AMPARITO $367.55 29/12/2025

CM083460 PESANTEZ PARRA JAVIER EDUARDO $861.35 29/12/2025

CM083465 AVILA BRAVO JOHN VINICIO $463.65 29/12/2025

CM083468 PICON HURTADO JUAN RODRIGO $404.91 29/12/2025

CM083620 PERALTA SICCHI LUIS ANGEL BENIGNO $6.05 29/12/2025

CM083724 BRAVO GUZNAY JENNY ELIZABETH $6.05 29/12/2025

CR053064 JARA JARA LUIS AMADEO $283.56 29/12/2025

CM052976 CHIQUI LLAPA WALTER GEOVANNY $77.00 29/12/2025

CR053065 JARA JARA LUIS AMADEO $168.12 29/12/2025

CR081347 BACULIMA TENEPAGUAY MANUEL JESUS $279.63 29/12/2025

CR053059 CUMBE PAUCAR MARIA CRUZ $198.32 29/12/2025

CM053056 PINA LLANGARI CARMEN DEL ROCIO $77.00 29/12/2025

CM053073 PINA LLANGARI MIGUEL ANGEL $77.00 29/12/2025

CR053056 PINA LLANGARI CARMEN DEL ROCIO $159.00 29/12/2025

CM053059 CUMBE PAUCAR MARIA CRUZ $77.00 29/12/2025

CR053073 PINA LLANGARI MIGUEL ANGEL $157.29 29/12/2025

CR053150 ASOCIACION DE TRABAJADORES AUTONOMOS FRUTICULTORES$211.79 29/12/2025

CM053150 ASOCIACION DE TRABAJADORES AUTONOMOS FRUTICULTORES$77.00 29/12/2025

CM055003 LEMA TENECORA MANUEL HERMENEGILDO $77.00 29/12/2025

CR055003 LEMA TENECORA MANUEL HERMENEGILDO $343.60 29/12/2025

CM053149 LLAPA GUALLPA LUZ ERMELINDA $64.17 29/12/2025

CM053094 PINEDA TENEMASA ARIOSTO $77.00 29/12/2025

CR053045 LLANGARI TENECORA ROSA FLORINDA $225.37 29/12/2025

CM053098 TAMAY PANORA ROSA ELVIRA $77.00 29/12/2025

CM053100 GUAMAN VELESACA ROSA FLORINDA $77.00 29/12/2025

CM053072 CRESPO JARA LUIS ALBERTO $110.00 29/12/2025

CM053006 TENECORA JARA MARIA BERTHA LEONOR $110.00 29/12/2025

CR053000 SIBRI BONETE JOSE LUIS $520.72 29/12/2025

CM053009 LOJANO PAUCAR MARIA MANUELA $110.00 29/12/2025

CM053013 ZHANAY JARA NELY MARGARITA $110.00 29/12/2025

CM053000 SIBRI BONETE JOSE LUIS $38.51 29/12/2025

CM053016 LEMA LLANGARI MARIANA DE JESUS $77.00 29/12/2025

CM052988 PAREDES CUMBE MARIA DE JESUS $51.34 29/12/2025

CR052988 PAREDES CUMBE MARIA DE JESUS $145.58 29/12/2025

CR053016 LEMA LLANGARI MARIANA DE JESUS $197.75 29/12/2025

CR053032 SIBRI COLLAGUAZO ROSA FLORINDA $340.68 29/12/2025

CM053032 SIBRI COLLAGUAZO ROSA FLORINDA $77.00 29/12/2025

CM053039 BONETE LEMA CELIA MARIA $77.00 29/12/2025

CR053039 BONETE LEMA CELIA MARIA $218.05 29/12/2025



CM053025 LEMA PUMA MANUEL MARIA $77.00 29/12/2025

CM053018 LEMA CAMPOS LUIS ALBERTO $77.00 29/12/2025

CM053045 LLANGARI TENECORA ROSA FLORINDA $77.00 29/12/2025

CM053020 LEMA TENEMAZA DIGNA ESPERANZA $77.00 29/12/2025

CR053020 LEMA TENEMAZA DIGNA ESPERANZA $170.33 29/12/2025

CR053063 JARA JARA LUIS AMADEO $320.81 29/12/2025

CM081245 BUESTAN SANGURIMA ESPERANZA BEATRIZ $537.51 29/12/2025

CR081245 BUESTAN SANGURIMA ESPERANZA BEATRIZ $218.13 29/12/2025

CR062535 CUMBE LLANGARI MANUEL JESUS $358.37 29/12/2025

CM081310 BACULIMA LEON EDISSON JOSE $537.51 29/12/2025

CR081310 BACULIMA LEON EDISSON JOSE $204.89 29/12/2025

CR081337 TENEPAGUAY SANGURIMA TRANSITO DOLORES $237.24 29/12/2025

CM081337 TENEPAGUAY SANGURIMA TRANSITO DOLORES $537.51 29/12/2025

CM081340 CHOGLLO PESANTEZ JULIA BOLIVIA $522.58 29/12/2025

CM081343 PACHECO PANGOL NANCY MAGALY $29.89 29/12/2025

CM081334 ILLARES TIGRE MARIA CARMEN $477.79 29/12/2025

CM081321 LEON TENEMPAGUAY MANUEL JESUS $358.35 29/12/2025

CM081331 BERMEO SANGURIMA ANGELICA MERCEDES $537.51 29/12/2025

CR081331 BERMEO SANGURIMA ANGELICA MERCEDES $278.38 29/12/2025

CM081309 PAREDES ENCALADA LUCIA DE JESUS $477.79 29/12/2025

CM066202 ZUMBA CRIOLLO JORGE GUILLERMO $77.00 29/12/2025

CM062635 PUMA CHIQUI ANGEL POLIVIO $51.34 29/12/2025

CR066202 ZUMBA CRIOLLO JORGE GUILLERMO $314.59 29/12/2025

CM066221 SUMBA CRIOLLO OLGA PIEDAD $77.00 29/12/2025

CR062565 LLANGARI ZOILA MARGARITA $293.80 29/12/2025

CM062563 BRITO ZHAGUI CARLOS HUMBERTO $77.00 29/12/2025

CM066250 CABRERA CAMPOVERDE NELVA VICTORIA $64.17 29/12/2025

CR062563 BRITO ZHAGUI CARLOS HUMBERTO $257.88 29/12/2025

CM062565 LLANGARI ZOILA MARGARITA $77.00 29/12/2025

CM066338 NAULA CAÑAR MARIA ROSARIO $77.00 29/12/2025

CR066338 NAULA CAÑAR MARIA ROSARIO $302.50 29/12/2025

CR066595 CHIQUI PAUCAR MARIA REGINA $226.91 29/12/2025

CM079568 SOLIS ROBLES LUIS RODOLFO $73.34 29/12/2025

CM062535 CUMBE LLANGARI MANUEL JESUS $77.00 29/12/2025

CR052975 CHIQUI LLAPA WALTER GEOVANNY $271.70 29/12/2025

CM052923 CUMBE ROBLES CELIA CORINA $77.00 29/12/2025

CM052924 TAMAY REMACHE NORMA JUDITH $77.00 29/12/2025

CM052926 MONTESDEOCA ROBLES MARIA CARMEN $110.00 29/12/2025

CM052913 VINANZACA TAMAY GLORIA ESPERANZA $64.17 29/12/2025

CM052892 SANCHES ROBLES ROSA GERARDINA $60.00 29/12/2025

CM052944 LLANGARI ZOILA MARGARITA $77.00 29/12/2025

CM052904 PAGUAY SANI LUIS ECUCLIDES $110.00 29/12/2025

CM052905 VELEZ MOSCOSO VICENTE HUMBERTO $77.00 29/12/2025

CR052944 LLANGARI ZOILA MARGARITA $222.31 29/12/2025

CR052970 CUMBE LLANGARI MARIA ROSA $214.41 29/12/2025

CM052967 JARA CUZCO MANUEL JESUS $77.00 29/12/2025

CM052972 PAUCAR OVILLO CARLOS MANUEL $110.00 29/12/2025



CM052975 CHIQUI LLAPA WALTER GEOVANNY $77.00 29/12/2025

CM052964 DURAZNO CHIQUI JUSTO ENRIQUE $110.00 29/12/2025

CM052954 QUINDE ROBLES JOSE LEONARDO $77.00 29/12/2025

CM052891 CULLQUICONDOR CUMBE TERESA SANDRA $77.00 29/12/2025

CR052954 QUINDE ROBLES JOSE LEONARDO $277.79 29/12/2025

CM052956 CUMBE ROBLES CELIA CORINA $77.00 29/12/2025

CM052915 PULLA ZARUMA BLANCA ESTRELLA $77.00 29/12/2025

CM052846 CUMBE CRIOLLO LUIS VICENTE $77.00 29/12/2025

CM052842 CUMBE CRIOLLO JUAN RIGOBERTO $77.00 29/12/2025

CM052858 LALA JIMBO MANUEL MARCOS $110.00 29/12/2025

CM052859 SUMBA BUESTAN SANDRA ISABEL $77.00 29/12/2025

CM052841 CUMBE CRIOLLO JUAN RIGOBERTO $77.00 29/12/2025

CM052831 MONTESDEOCA ROBLES MARIA CARMEN $110.00 29/12/2025

CM052862 GUAMAN ZUMBA LUIS ALFONSO $77.00 29/12/2025

CM052833 PAUCAR CABRERA LUZ UBALDINA $77.00 29/12/2025

CM052835 SOLIS ROBLES LUIS RODOLFO $51.34 29/12/2025

CR052864 CHALCO GUNCAY LUIS REMIGIO $361.47 29/12/2025

CM052876 JARA VINANSACA LIVIA DOLORES $77.00 29/12/2025

CM052873 LEMA BONETE LUIS ALBERTO $77.00 29/12/2025

CM052877 JARA VINANSACA LIVIA DOLORES $77.00 29/12/2025

CM052879 TENEMAZA PAUCAR JOSE BENJAMIN $77.00 29/12/2025

CM052870 CABRERA CAMPOVERDE NELVA VICTORIA $64.17 29/12/2025

CM052867 CABRERA CAMPOVERDE NELVA VICTORIA $64.17 29/12/2025

CM052866 CANAR TENEMAZA TEOFILO BENITO $110.00 29/12/2025

CM052887 CUMBE NACIPUCHA MANUEL ANGEL $77.00 29/12/2025

CM052868 CABRERA CAMPOVERDE NELVA VICTORIA $64.17 29/12/2025

CM052869 ROBLES MONTESDEOCA GLADYS ABIGAIL $110.00 29/12/2025

CR052976 CHIQUI LLAPA WALTER GEOVANNY $217.12 29/12/2025

CM081354 BERMEO MOROCHO JULIO CESAR $492.72 29/12/2025

CM084023 HUIRACOCHA JIMBO ANGEL EDUARDO $181.43 29/12/2025

CM084022 TENESACA TOBAY ROSA HERLINDA $159.78 29/12/2025

CM083781 BERMEO PLAZA MANUEL ERNESTO $12.50 29/12/2025

CM083886 VARGAS BANEGAS MARIA ESTHER $12.50 29/12/2025

CM083885 VARGAS FAREZ JESSICA FERNANDA $12.50 29/12/2025

CM083903 VAZQUEZ CASTILLO VELFER ELIZABETH $12.50 29/12/2025

CM083904 VAZQUEZ CASTILLO VELFER ELIZABETH $12.50 29/12/2025

CM083861 CAJAMARCA GRANDA LUIS GILBERTO $12.50 29/12/2025

CM083787 AREVALO OTAVALO MARIO VICENTE $12.50 29/12/2025

CM083909 SANCHEZ DELGADO DELIA AMERICA $12.50 29/12/2025

CM083802 CHALCO SANGURIMA MARIA LEOPOLDINA $12.50 29/12/2025

CM083833 PLAZA ZHANAY MILTON DE LOS ANGELES $12.50 29/12/2025

CM083910 SANCHEZ DELGADO DELIA AMERICA $12.50 29/12/2025

CM084004 PLAZA CHILLOGALLI CARMEN VIRGINIA $12.50 29/12/2025

CM083991 VARGAS FAREZ WILLIAM SANTIAGO $12.50 29/12/2025

CM084010 LEMA CHIMBORAZO JOSE WILSON $12.50 29/12/2025

CM084019 GUAPISACA DOMINGUEZ ROSA LIVIA $405.84 29/12/2025

CM083987 LEON LEON JUAN MARCOS $12.50 29/12/2025



CM083922 VIVAS LOVATO RAUL MESIAS $12.50 29/12/2025

CM084021 FERNANDEZ HUIRACOCHA JOSE MANUEL $458.31 29/12/2025

CM083968 CHALCO SANGURIMA BERTHA ESTHELA $12.50 29/12/2025

CM083981 TORRES LUCERO JULIO CESAR $12.50 29/12/2025

CM083611 YUNGA SIGCHE SILVIA INES $6.05 29/12/2025

CM083608 LATA SIGCHA JUAN DIONICIO $6.05 29/12/2025

CM083616 VISCAINO SINCHI LOURDES ASUZENA $6.05 29/12/2025

CM083655 BRAVO CALDERON MANUEL ESTUARDO $6.05 29/12/2025

CM083606 TIGRE SICCHA FERNANDO VINICIO $6.05 29/12/2025

CM083599 CASTRO JUAN ANTONIO $6.05 29/12/2025

CM083601 YUNGA SIGCHE ANGEL IVAN $6.05 29/12/2025

CM083602 PERALTA SICCHI ROSA GERARDINA $6.05 29/12/2025

CR083620 PERALTA SICCHI LUIS ANGEL BENIGNO $130.41 29/12/2025

CM083642 SIAVICHAY CAGUANA JOSE MIGUEL $6.05 29/12/2025

CM083641 MATUTE QUITO LUIS ALBERTO $6.05 29/12/2025

CM083644 QUIZHPI MEJIA RENE ESTUARDO $6.05 29/12/2025

CM083651 LLIVICHUZHCA PAUCAR NATIVIDAD MANUELA $6.05 29/12/2025

CM083636 VALDIVIEZO MORENO LUIS AGUSTIN $6.05 29/12/2025

CM083631 MENDEZ QUIZHPI MARIA DOLORES $6.05 29/12/2025

CM083595 TIGRE SICCHI GLORIA ALEXANDRA $6.05 29/12/2025

CM083633 GUANOQUIZA GUANOQUIZA MAYRA ALEXANDRA $6.05 29/12/2025

CM083635 VALDIVIEZO SIAVICHAY SAMIA ROMINA $6.05 29/12/2025

CM084015 CUENCA FAJARDO MARIA BELEN $395.28 29/12/2025

CM081670 SANGURIMA BACULIMA EDUARDO MARCELO $388.21 29/12/2025

CR081373 BERMEO LUPERCIO JOSE AGUSTIN $227.58 29/12/2025

CM082498 BERMEO LUPERCIO MARIA SANTOS $119.47 29/12/2025

CM081373 BERMEO LUPERCIO JOSE AGUSTIN $462.86 29/12/2025

CM081358 GUNCAY PENALOZA WALTER IVAN $537.51 29/12/2025

CR081358 GUNCAY PENALOZA WALTER IVAN $324.49 29/12/2025

CM081369 BACULIMA TENEMPAGUAY NORMA YOLANDA $433.00 29/12/2025

CM083754 VELASCO NARANJO ROBERT FABIAN $527.04 29/12/2025

CM083593 SINCHI CAGUANA ANA MARIA $6.05 29/12/2025

CR083593 SINCHI CAGUANA ANA MARIA $130.41 29/12/2025

CM083587 SIMBANA TORRES MARGARITA DEL PILAR $687.50 29/12/2025

CM083594 SICCHI CAHUANA MARIA DOLORES $6.05 29/12/2025

CM083583 MERCHAN CASTILLO SAMANTHA DEL ROCIO $663.12 29/12/2025

CM083619 CAGUANA MOROCHO MERCEDES DEL CARMEN $6.05 29/12/2025

CM083727 SIAVICHAY MEJIA JOSE VIRGILIO $6.05 29/12/2025

CM083656 ALVARADO SEMERIA ENRIQUE ROLANDO $6.05 29/12/2025

CM083731 AGURTO QUITO NELLY ALCIRA $6.05 29/12/2025

CM083734 QUIZHPI QUIZHPI LUIS GONZALO $6.05 29/12/2025

CM083725 BRAVO MUNOZ LENIN XAVIER $6.05 29/12/2025

CM083711 HERNANDEZ QUITO MARIA INES $6.05 29/12/2025

CM083744 COLEGIO NACIONAL GABRIEL ARSENIO ULLAURI $6.05 29/12/2025

CM083714 BRAVO CULCAY XIMENA DEL ROCIO $6.05 29/12/2025

CM083768 SUMBA SONGOR DIANA ESPERANZA $451.08 29/12/2025

CM084014 VALDEZ GUZHNAY ANA MARIA $432.60 29/12/2025



CM083770 ZARATE VILLA MANUEL ROSENDO $1,052.76 29/12/2025

CM083709 CALLE AVILA DARWIN RICARDO $6.05 29/12/2025

CM083726 QUIZHPI SIGUENZA NATIVIDAD INES DOLORES $6.05 29/12/2025

CM083674 BUSTAMANTE OLEAS OSWALDO EUGENIO $6.05 29/12/2025

CM083670 VALDIVIEZO MORENO LUIS AGUSTIN $6.05 29/12/2025

CM083675 BUSTAMANTE OLEAS TERESA LEONOR $6.05 29/12/2025

CM083677 MARQUEZ DURAN GLADIYS JESUS $6.05 29/12/2025

CM083668 QUIZHPI GUZHNAY MARTHA JUANA $6.05 29/12/2025

CM083661 PALLAZHCO SIAVICHAY RODRIGO RAMON $6.05 29/12/2025

CM083680 GUASHPA COQUE LUIS FABIAN $6.05 29/12/2025

CM083663 QUIZHPI QUIZHPI LUIS ANDRES $6.05 29/12/2025

CM083666 GUZHNAY SIAVICHAY CARMEN ELENA $6.05 29/12/2025

CM083684 UZHCA UZHCA LUIS GONZALO $6.05 29/12/2025

CM083703 PALLAZHCO SIAVICHAY PATRICIA DEL PILAR $6.05 29/12/2025

CM083700 MEJIA QUITO JOSE LEONARDO $6.05 29/12/2025

CM083705 PALLAZHCO SIAVICHAY PABLO RODRIGO $6.05 29/12/2025

CM083706 QUITO AVILA MARITZA IBETH $6.05 29/12/2025

CM083694 GUAMAN ATANCURI IVAN RAMIRO $6.05 29/12/2025

CM083690 AMBUSHA GUAMAN ELENA CARLOTA $6.05 29/12/2025

CM083689 QUIZHPI QUIZHPI LUIS GONZALO $6.05 29/12/2025

CM083708 CRUZ PAREDES MARTHA CECILIA $6.05 29/12/2025

CM083691 MUNOZ SERRANO EDISON IVAN $6.05 29/12/2025

CM083693 GARCIA UZHCA CRUZ MARIANELA DEL PILAR $6.05 29/12/2025

CM083289 FAREZ RUMIPULLA ROSA ESPERANZA $599.61 29/12/2025

CM083286 PRADO GUEVARA ADRIAN SANTIAGO $942.55 29/12/2025

CM083287 VILLA CRIOLLO SEGUNDO MANUEL $422.73 29/12/2025

CM083280 ZUMBA JIMBO MARIA ROSA NARCISA $1,469.98 29/12/2025

CM083283 FALCONI CONDO JOSE LUIS $715.00 29/12/2025

CM068781 ILVIS CARGUA ANA DEL ROCIO $119.25 29/12/2025

CM068778 DELEG ZARATE ROSARIO ISABEL $119.25 29/12/2025

CM068782 ILVIS CARGUA MARIA DOLORES $119.25 29/12/2025

CM081068 CARRASCO YEPEZ LUIS FELIPE $433.12 29/12/2025

CR068774 ORTEGA ZAMBRANO NELSON ROMAN $67.09 29/12/2025

CM068766 ILVIS CARGUA EMILIA ESPERANZA $119.25 29/12/2025

CR068790 LLIVICHUZHCA PAUCAR NATIVIDAD MANUELA $17.56 29/12/2025

CR068766 ILVIS CARGUA EMILIA ESPERANZA $12.73 29/12/2025

CR068770 SUMBA TIGRE TANIA ALEXANDRA $115.82 29/12/2025

CM068791 CARRASCO YEPEZ VINICIO BENJAMIN $159.09 29/12/2025

CM069744 APOLO ASANZA MANUEL APARICIO $199.26 29/12/2025

CM068795 TIGRE TIGRE MANUEL MESIAS $827.30 29/12/2025

CR073043 VASQUEZ SANCHEZ ANDRES EDUARDO $296.06 29/12/2025

CR073171 YANZA ORTEGA DINA ROSARIO $63.32 29/12/2025

CR068793 TADAY DELEG SILVIA PATRICIA $13.93 29/12/2025

CR068791 CARRASCO YEPEZ VINICIO BENJAMIN $17.85 29/12/2025

CR068764 TADAY MEJIA RUTH LILIANA $75.50 29/12/2025

CR068792 LOZADO CARDENAS ANGEL AMABLE $221.89 29/12/2025

CM068793 TADAY DELEG SILVIA PATRICIA $119.25 29/12/2025



CM052662 ZAMBRANO NAULA MANUEL MESIAS $119.25 29/12/2025

CR052659 YANZA YANZA XAVIER BERNARDO $20.70 29/12/2025

CR052662 ZAMBRANO NAULA MANUEL MESIAS $15.09 29/12/2025

CM052664 ZAMBRANO SANCHEZ EDISON BOLIVAR $477.81 29/12/2025

CM052659 YANZA YANZA XAVIER BERNARDO $159.09 29/12/2025

CR052654 YANZA ORTEGA RUTH ALEXANDRA $12.50 29/12/2025

CM052665 ZAMBRANO SANCHEZ LAURA ESMERALDA $156.77 29/12/2025

CM052656 YANZA RODAS MANUEL CLODOMIRO $796.53 29/12/2025

CR052657 YANZA YANZA DELIA MARINA $98.85 29/12/2025

CM052666 ZAMBRANO SANCHEZ OLGA DE JESUS $119.25 29/12/2025

CR068553 DAY HOWARD FRANCIS $178.64 29/12/2025

CR068521 MARINO BURGOS JULIO CESAR $278.45 29/12/2025

CR068747 ORTEGA ZAMBRANO LUIS LISARDO $275.68 29/12/2025

CR068748 ORTEGA ZAMBRANO LUIS LISARDO $253.51 29/12/2025

CM068519 ZAMBRANO NAULA MANUEL MESIAS $119.25 29/12/2025

CM052667 ZAMBRANO TELMO ENRIQUE $119.25 29/12/2025

CM068764 TADAY MEJIA RUTH LILIANA $309.78 29/12/2025

CM068499 NAULA MORA ZOILA MARGARITA $119.25 29/12/2025

CR068499 NAULA MORA ZOILA MARGARITA $15.37 29/12/2025

CR068782 ILVIS CARGUA MARIA DOLORES $12.83 29/12/2025

CR081133 CASTRO SANCHO JORGE VINICIO $302.39 29/12/2025

CM083003 CARABAJO QUINDE MARIA LUISA $175.68 29/12/2025

CM082919 ESPINEL ROMERO MILTON XAVIER $663.99 29/12/2025

CM082425 JARA MOROCHO ALICIA ANDREA $1,394.13 29/12/2025

CR082425 JARA MOROCHO ALICIA ANDREA $149.68 29/12/2025

CM082715 VANEGAS DURAZNO BLANCA CARMITA $437.97 29/12/2025

CR082413 YANZA ZAMBRANO BLANCA CORINA $11.59 29/12/2025

CM083004 GUANOQUIZA FAJARDO ROSA ERLINDA $183.38 29/12/2025

CM081761 YANZA CABRERA CARMEN AURELIA $119.25 29/12/2025

CM081719 BUSTAMANTE OCHOA JORGE VINICIO $119.25 29/12/2025

CR081761 YANZA CABRERA CARMEN AURELIA $15.09 29/12/2025

CR081770 LUCERO ORELLANA JORGE PATRICIO $237.91 29/12/2025

CR081333 YANZA CABRERA CARMEN AURELIA $15.09 29/12/2025

CR081145 SEGARRA VICUNA LUIS GEOVANNY $131.52 29/12/2025

CR081774 LOJA PENALOZA MARIA TERESA DE JESUS $292.96 29/12/2025

CM081244 ZAMBRANO JARA ROSA GODELIA $198.93 29/12/2025

CM081333 YANZA CABRERA CARMEN AURELIA $119.25 29/12/2025

CM081791 YANZA CABRERA CARMEN AURELIA $119.25 29/12/2025

CR082354 LLIVICHUZHCA PAUCAR NATIVIDAD MANUELA $258.14 29/12/2025

CR082021 ZAMBRANO JARA ROSA GODELIA $213.21 29/12/2025

CM082356 FLORES MEJIA LUIS ENRIQUE $198.93 29/12/2025

CR082369 FLORES MEJIA LUIS ENRIQUE $163.96 29/12/2025

CR081913 ZAMBRANO JARA LIA ELOISA $110.66 29/12/2025

CM081897 MOROCHO GLADYS VIOLETA $119.25 29/12/2025

CR081791 YANZA CABRERA CARMEN AURELIA $14.80 29/12/2025

CM082413 YANZA ZAMBRANO BLANCA CORINA $119.25 29/12/2025

CM081910 YANZA CABRERA CARMEN AURELIA $119.25 29/12/2025



CR081910 YANZA CABRERA CARMEN AURELIA $15.83 29/12/2025

CM082629 TACURI JARA DIEGO FERNANDO $46.92 29/12/2025

CM082648 ALVARADO PESANTEZ EUGENIA ALEXANDRA $257.61 29/12/2025

CR082609 SARMIENTO PISCO DORIS DINA $209.18 29/12/2025

CR081812 GUILLERMO JIMBO MANUEL POLIVIO $261.18 29/12/2025

CM082584 GUAMAN SINCHI LAURA BERNARDA $585.35 29/12/2025

CM082609 SARMIENTO PISCO DORIS DINA $1,009.03 29/12/2025

CM081812 GUILLERMO JIMBO MANUEL POLIVIO $796.04 29/12/2025

CM082627 AUQUILLA MOROCHO SANDRA ELIZABETH $117.15 29/12/2025

CM081073 VASQUEZ MOLINA MONICA EULALIA $842.86 29/12/2025

CR080015 VALLADAREZ SINCHI MARIA DEL CARMEN $285.45 29/12/2025

CR081073 VASQUEZ MOLINA MONICA EULALIA $317.67 29/12/2025

CM081811 GUILLERMO JIMBO MANUEL POLIVIO $796.04 29/12/2025

CM079997 GUILLERMO TENEZACA ANA LUCIA $842.86 29/12/2025

CR081811 GUILLERMO JIMBO MANUEL POLIVIO $171.73 29/12/2025

CM079933 SARMIENTO PISCO DORIS DINA $398.07 29/12/2025

CM079968 MOROCHO GUAMAN BALERIA MERCEDES $196.92 29/12/2025

CR070981 JARA CUMBE MARIA ROSA $345.52 29/12/2025

CR070980 JARA CUMBE MARIA ROSA $396.96 29/12/2025

CR071073 CHIQUI SIBRI CESAR RAMIRO $498.94 29/12/2025

CR070926 LEMA LEMA MARIA ANATOLIA $314.78 29/12/2025

CR071529 RAMON ILLISACA LUIS GILBERTO $378.12 29/12/2025

CR070912 PUMA LEMA LUIS VIRGILIO $508.89 29/12/2025

CR070920 PAUCAR PAREDES JUAN CRUZ $456.09 29/12/2025

CR082657 JARA CURILLO JUAN DAVID $519.84 29/12/2025

CM083332 MALLA FERNANDEZ ZOILA VICTORIA $549.96 29/12/2025

CM083329 PACHAR LOJA MIGUEL ANGEL $1,306.55 29/12/2025

CR082696 PAUCAR JARA GERMAN LEONARDO $324.68 29/12/2025

CR082660 TENEMAZA ABREU YANEIDY BEATRIZ $384.16 29/12/2025

CR082676 VALVERDE RODRIGUEZ MARCELO ENRIQUE $552.43 29/12/2025

CR082690 PAREDES LEMA JOSE MARIA $386.96 29/12/2025

CM083312 URGILES ENCALADA KARINA MERCEDES $2,390.13 29/12/2025

CR083312 URGILES ENCALADA KARINA MERCEDES $238.24 29/12/2025

CR071461 LEMA VINANZACA SANDRA ADRIANA $497.82 29/12/2025

CM083355 CANDO CALLE JOSE FABIAN $802.08 29/12/2025

CM083353 PERALTA VASQUEZ JENNY MARGARITA $483.98 29/12/2025

CM083395 PINA MOROCHO MARIA TRANSITO $294.63 29/12/2025

CM083341 DOMINGUEZ CRIOLLO CARMEN ELVIRA $439.88 29/12/2025

CR083400 DIRECCION DISTRITAL 01D02-PARROQUIAS URBANAS SAN$284.26 29/12/2025

CM083400 DIRECCION DISTRITAL 01D02-PARROQUIAS URBANAS SAN$170.35 29/12/2025

CM083293 BERNAL VASQUEZ RIGOBERTO ROLANDO $430.18 29/12/2025

CR078887 VERA CHICA MARIANA DE JESUS $258.25 29/12/2025

CR079914 CARMONA PESANTEZ CELIA HORTENCIA $255.91 29/12/2025

CR080239 CALDERON SOLANO SIRA ROSARIO $253.30 29/12/2025

CR081397 CARMONA PESANTEZ ZOILA ROSA $273.34 29/12/2025

CM083301 PERALTA BRAVO MARUJA BEATRIZ $351.36 29/12/2025

CM052618 MOROCHO GLADYS VIOLETA $119.25 29/12/2025



CM081005 AGUILAR CHICAIZA MARIO EUGENIO $236.93 29/12/2025

CM080999 UGENIO GUAMAN MARIA GLORIA $568.52 29/12/2025

CM081007 RODRIGUEZ PAGUAY MARCIA XIMENA $315.88 29/12/2025

CM080991 QUINTUNA BERMEJO JACINTO $552.73 29/12/2025

CM080988 RODRIGUEZ PAGUAY DIANA VANESSA $568.52 29/12/2025

CM076880 SUCONOTA ORELLANA SEGUNDO LIZANDRO $536.94 29/12/2025

CR080988 RODRIGUEZ PAGUAY DIANA VANESSA $306.03 29/12/2025

CM080990 ILLESCAS ILLESCAS MIGUEL ANGEL $682.22 29/12/2025

CR076880 SUCONOTA ORELLANA SEGUNDO LIZANDRO $247.15 29/12/2025

CM081039 PACURUCU FAICAN DANIEL FABIAN $491.34 29/12/2025

CR081037 BUENO LANDI JOSE DANIEL $379.50 29/12/2025

CR081039 PACURUCU FAICAN DANIEL FABIAN $420.76 29/12/2025

CM081059 SIGUENZA VASQUEZ BLANCA DARIOLETA $354.84 29/12/2025

CM081037 BUENO LANDI JOSE DANIEL $491.34 29/12/2025

CM077557 FLORES TORRES JAVIER MAURICIO $259.29 29/12/2025

CM077574 LANDI GOMEZ ROSA ALEJANDRINA $395.79 29/12/2025

CM077638 GOMEZ ROMERO WILLAN ANTONIO $382.14 29/12/2025

CM076679 ARAUJO GUERRERO ZOILA ADELA $189.56 29/12/2025

CM075875 PERALTA ARIAS EDGAR $450.76 29/12/2025

CM075036 SIGUENZA CARDENAS ROSARIO ANGELITA $568.52 29/12/2025

CM080051 SINCHI SANTILLAN FLAVIO VALENTIN $1,475.01 29/12/2025

CR080051 SINCHI SANTILLAN FLAVIO VALENTIN $287.76 29/12/2025

CM074765 SINCHI MENDEZ JULIO AURELIO $1,180.01 29/12/2025

CR074757 VALLADAREZ ARIAS SONIA LEONOR $249.72 29/12/2025

CM074763 ARIAS FERREIRA ROSA MATILDE $1,475.01 29/12/2025

CR074763 ARIAS FERREIRA ROSA MATILDE $211.37 29/12/2025

CM074757 VALLADAREZ ARIAS SONIA LEONOR $1,475.01 29/12/2025

CR074765 SINCHI MENDEZ JULIO AURELIO $172.02 29/12/2025

CM080942 SIGUENZA QUIROGA LUIS ELIAS $682.22 29/12/2025

CM075286 BUESTAN BARROS NUBE ESTRELLA $505.36 29/12/2025

CR080942 SIGUENZA QUIROGA LUIS ELIAS $228.88 29/12/2025

CM081018 ABAD ZAPATA HOMAR EUDIS $568.52 29/12/2025

CM075254 SIGUENZA CARDENAS ROCIO ASINCION $568.52 29/12/2025

CR075036 SIGUENZA CARDENAS ROSARIO ANGELITA $153.32 29/12/2025

CR081018 ABAD ZAPATA HOMAR EUDIS $158.39 29/12/2025

CM075251 COFRE SALAZAR JOSE JOAQUIN $394.83 29/12/2025

CM075252 CALDAS VEGA WILLIAM ROGERIO $473.78 29/12/2025

CM077495 ATANCURI BRITO ZOILA MARIA $983.17 29/12/2025

CM079657 VILLA FAJARDO ISABEL SUSANA $355.04 29/12/2025

CM074750 UDAY PATINO MARIA ROSARIO $1,212.20 29/12/2025

CM074755 NARVAEZ GUAMAN JOSE DANIEL $1,475.01 29/12/2025

CR077674 RAMON QUEZADA ANITA DEL ROSARIO $392.40 29/12/2025

CM077665 MARQUINA SEGARRA MARIANITA DE JESUS $983.17 29/12/2025

CM077641 PATINO BRAVO DIEGO LEONARDO $81.94 29/12/2025

CR074755 NARVAEZ GUAMAN JOSE DANIEL $278.50 29/12/2025

CR077665 MARQUINA SEGARRA MARIANITA DE JESUS $322.95 29/12/2025

CM077674 RAMON QUEZADA ANITA DEL ROSARIO $983.17 29/12/2025



CM077667 HERNANDEZ HURTADO ISIDRO ANTONIO MARIA$1,475.01 29/12/2025

CR075688 QUIZHPI CHICAIZA MANUEL EUGENIO $332.66 29/12/2025

CR077667 HERNANDEZ HURTADO ISIDRO ANTONIO MARIA $313.38 29/12/2025

CM082445 NAUTA PESANTEZ CESAR HUMBERTO $1,049.99 29/12/2025

CM075688 QUIZHPI CHICAIZA MANUEL EUGENIO $942.40 29/12/2025

CM082586 CABRERA FIGUEROA ZOILA ENITH $667.01 29/12/2025

CM082621 LLIVICHUZHCA ILLESCAS EDGAR GABRIEL $95.33 29/12/2025

CM082594 CURIPOMA PALOMEQUE BRIAN DAVID $1,048.13 29/12/2025

CM082624 BACUILIMA MACANCELA PAUL RENE $1,048.15 29/12/2025

CM082530 ABRIL ALVAREZ EDGAR RAMIRO $352.52 29/12/2025

CM082533 ARGUDO BRITO WILSON MARCELO $1,717.35 29/12/2025

CM082555 MARTINEZ BARRERA CARLOS GILBERTO $1,048.13 29/12/2025

CM082558 NAREA ALVAREZ BERTHA DEL PILAR $773.80 29/12/2025

CM082566 AREVALO ILLESCAS GRACIELA BEATRIZ $1,818.37 29/12/2025

CR070964 MEJIA ATANCURI GILBERTO ALFONSO $137.69 29/12/2025

CM082639 LLIVICHUZHCA ILLESCAS ROSA ISABEL $1,048.13 29/12/2025

CM070960 AVILA CHIMBO ZARA BEATRIZ $413.06 29/12/2025

CM082646 TACURI SARMIENTO LUIS OSWALDO $1,742.60 29/12/2025

CR070960 AVILA CHIMBO ZARA BEATRIZ $148.40 29/12/2025

CM070964 MEJIA ATANCURI GILBERTO ALFONSO $560.56 29/12/2025

CM082638 PLAZA SALTO HOLGER FABIAN $1,048.13 29/12/2025

CM071284 QUIZHPI PALOMEQUE MIGUEL GUSTAVO $286.45 29/12/2025

CM081138 YUNGA PINTADO JULIO RODRIGO $413.06 29/12/2025

CR081050 YASCARIBAY ASITIMBAY MELCHOR $85.27 29/12/2025

CR081138 YUNGA PINTADO JULIO RODRIGO $221.46 29/12/2025

CM081050 YASCARIBAY ASITIMBAY MELCHOR $413.06 29/12/2025

CR080941 QUIZHPI GORDILLO MARCOS RUBEN $166.86 29/12/2025

CM081170 HERNANDEZ MATUTE CARMEN ALEXANDRA $413.06 29/12/2025

CM080944 GUACHICHULCA BUENO MIGUEL EFRAIN $401.59 29/12/2025

CM081012 MAYLLAZHUNGO SUCULANDA LUIS ANTONIO $183.66 29/12/2025

CR081170 HERNANDEZ MATUTE CARMEN ALEXANDRA $385.84 29/12/2025

CR076925 TORAL MUNOZ FRANCISCO JOSE $284.24 29/12/2025

CM076925 TORAL MUNOZ FRANCISCO JOSE $568.52 29/12/2025

CM076926 AUCAY AUCAY ELVIRA MARINA $568.52 29/12/2025

CR076926 AUCAY AUCAY ELVIRA MARINA $319.50 29/12/2025

CM076924 ORELLANA VILLACIS AIDA HERLINDA $442.20 29/12/2025

CM080941 QUIZHPI GORDILLO MARCOS RUBEN $303.40 29/12/2025

CM076922 FAREZ MEJIA PATRICIA SOLEDAD $426.41 29/12/2025

CR076922 FAREZ MEJIA PATRICIA SOLEDAD $315.00 29/12/2025

CR077913 SARI SEGARRA ARTURO POLIVIO $140.94 29/12/2025

CM077913 SARI SEGARRA ARTURO POLIVIO $401.59 29/12/2025

CM079872 SISALIMA DUMA CARMEN PIEDAD $160.72 29/12/2025

CM080099 GARCIA CABRERA CARLOS GERMAN $413.06 29/12/2025

CM071615 QUIZHPI GORDILLO MARIA ELBA $172.19 29/12/2025

CM071565 QUIZHPI PALOMEQUE FLAVIO ALFREDO $162.61 29/12/2025

CR080099 GARCIA CABRERA CARLOS GERMAN $259.65 29/12/2025

CM071569 QUIZHPI PALOMEQUE PATRICIO OSWALDO $413.06 29/12/2025



CR071569 QUIZHPI PALOMEQUE PATRICIO OSWALDO $129.70 29/12/2025

CM080748 YUNGA BARRERA WILSON PATRICIO $413.06 29/12/2025

CM080878 JARA PESANTEZ GINA MAGALY $413.06 29/12/2025

CR080806 MEJIA LLIVISACA JULIA MARGARITA $279.41 29/12/2025

CR080878 JARA PESANTEZ GINA MAGALY $89.29 29/12/2025

CM080885 VELOZ FLORES MARIA INES $91.90 29/12/2025

CM080806 MEJIA LLIVISACA JULIA MARGARITA $413.06 29/12/2025

CR080748 YUNGA BARRERA WILSON PATRICIO $188.23 29/12/2025

CM080933 YUNGA YUNGA MARIA CARMEN $401.59 29/12/2025

CM080749 ORTIZ CAGUANA MARGARITA SARVELIA $256.79 29/12/2025

CM080796 CAGUANA MEJIA CARMEN CRUZ $159.39 29/12/2025

CR081169 HERNANDEZ MATUTE CESAR RENE $271.16 29/12/2025

CM074840 NAULA ZUMBA MARIA DE LOURDES $252.73 29/12/2025

CR075317 CAGUANA CABRERA CLAUDIO DE LA CRUZ $245.58 29/12/2025

CM074847 NAULA UCHO BLANCA BEATRIZ $79.04 29/12/2025

CM075317 CAGUANA CABRERA CLAUDIO DE LA CRUZ $331.68 29/12/2025

CM075316 QUITO SUMBA OLGA MERCEDES $568.53 29/12/2025

CM082679 ZUMBA PAUTA GLORIA ERNESTINA $238.25 29/12/2025

CM082525 UCHO VINANSACA MANUEL JESUS $1,048.13 29/12/2025

CM082526 MUNOZ RODRIGUEZ JESICA MARLENE $1,363.78 29/12/2025

CM082527 ZUMBA CALLE MONICA ISABEL $762.29 29/12/2025

CM082507 SANMARTIN SALAZAR JUAN CARLOS $856.07 29/12/2025

CM082516 BACULIMA LEON JOHANNA JANNETH $757.66 29/12/2025

CM082521 ORTEGA ANDRADE HUGO OSWALDO $1,212.24 29/12/2025

CM082508 SANMARTIN SALAZAR JUAN CARLOS $1,515.31 29/12/2025

CM082489 CONTRERAS MINCHALA ANDRES LUIS $1,212.25 29/12/2025

CM082495 PINTADO LEON JUAN CRISTOBAL $1,666.84 29/12/2025

CM082481 MARTINEZ VEGA EDGAR ALEMAR $1,048.13 29/12/2025

CM082478 VALDEZ CRESPO SUSANA EDITH $667.01 29/12/2025

CM082488 CONTRERAS MINCHALA ANDRES LUIS $95.33 29/12/2025

CM085567 CEDILLO ORDONEZ LUIS EDUARDO $127.66 29/12/2025

CM085496 CHUQUIGUANGA SANGURIMA JONNATHAN DANIEL$1,299.95 29/12/2025

CM085500 ALBARRACIN CRIOLLO TANIA MARICELA $351.36 29/12/2025

CM085521 GUTIERREZ ESPINOZA ADRIAN FERNANDO $93.89 29/12/2025

CM085555 DOMINGUEZ VASQUEZ VICTOR MOISES $80.57 29/12/2025

CM085479 GUAPISACA MOROCHO CAROLINA DEL ROCIO $376.26 29/12/2025

CM085465 CALLE PINOS KARINA MARISOL $745.68 29/12/2025

CM085455 ORDONEZ ARICHABALA GALO ROBALINO $43.92 29/12/2025

CM085461 JARA JARA ROMULO EDUARDO $351.36 29/12/2025

CM085289 JACHERO MEJIA DIEGO FERNANDO $255.08 29/12/2025

CM085821 YUQUILIMA PILLAJO MARCO ANTONIO $24.03 29/12/2025

CM085825 CORDERO ENCALADA TEODORO CLAUDIO $24.03 29/12/2025

CM085795 LLIVISACA YUQUILIMA NORMA MARIA $24.03 29/12/2025

CM085768 AUCAPINA SANISACA NELIDA YOLANDA $24.03 29/12/2025

CM085832 OCHOA CAMPOVERDE JOSE BOLIVAR $24.03 29/12/2025

CM085775 TIGSI GUIRACOCHA JESUS MARIA $24.03 29/12/2025

CM085781 ZHIZHPON ZHIZHPON JUAN LAUTARO $24.03 29/12/2025



CM085833 VITERI DELGADO MARIA DE LOURDES $24.03 29/12/2025

CM085876 SANMARTIN MONJE NELLY GLADYS $24.03 29/12/2025

CM085851 PINA GUAMBAÑA CESAR GUSTAVO $24.03 29/12/2025

CM085893 JEFATURA ZONAL DE POLICIA MONTADA CUENCA $24.02 29/12/2025

CM085900 CRIOLLO PINTA CARMEN MATILDE $24.03 29/12/2025

CM085849 OCHOA CAMPOVERDE RAFAEL MARIA $24.03 29/12/2025

CM085842 YUQUILIMA BAUTISTA MARIA CONSOLACION $24.03 29/12/2025

CM085758 GUALLPA GUIRACOCHA GLORIA ESPERANZA $24.03 29/12/2025

CM085845 PINA GUAMAN CARLOS GABRIEL $24.03 29/12/2025

CM085846 PINA GUAMAN CARLOS GABRIEL $24.03 29/12/2025

CM085830 GONZALEZ GONZALEZ JORGE RAMIRO $24.03 29/12/2025

CM085714 ROBLES ROBLES ABEL MESIAS $24.03 29/12/2025

CM085725 SANISACA ALVAREZ ELVIA AZUCENA $24.03 29/12/2025

CM085732 CHACA YUQUILIMA RENE PATRICIO $24.03 29/12/2025

CM085798 BERNAL PUMA MARIA ANA $24.03 29/12/2025

CM085921 OCHOA CAMPOVERDE RAFAEL MARIA $24.03 29/12/2025

CM086036 LAZO MEJIA MARIA MAGDALENA $87.84 29/12/2025

CM085951 CHUNI RAMON DIEGO OSWALDO $24.03 29/12/2025

CM085948 MOROCHO ARIAS MIGUEL EDILBERTO $24.03 29/12/2025

CM085952 PINA LLIVISACA LUZ MARIA $24.03 29/12/2025

CM085965 PINA GUAMAN CARLOS GABRIEL $24.03 29/12/2025

CM085946 CHUNI PEREZ MANUEL ALEJANDRO $24.03 29/12/2025

CM085928 ROMERO SANISACA ROSA AZUCENA $24.03 29/12/2025

CM085970 CHACA AGUDO ENRIQUETA DOLORES $24.03 29/12/2025

CM085935 ALVEAR ALVEAR OSCAR PATRICIO $24.03 29/12/2025

CM085936 ROBLES AUCAPINA LUZ ESPERANZA $24.03 29/12/2025

CM085979 CASTILLO ALVAREZ LAURA MARIA $24.03 29/12/2025

CM086006 DARVIVCONS CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. $24.03 29/12/2025

CM086005 DARVIVCONS CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. $24.03 29/12/2025

CM086032 HENRIQUEZ NAVARRETE VIRGINIA MARIA $483.12 29/12/2025

CM085995 TIGSI ROBLES LUIS ARTURO $24.03 29/12/2025

CM085980 BARAHONA CORDERO CARLOS EFRAIN $24.03 29/12/2025

CM085985 CARDENAS BORJA JOSE ALCIBIADES $24.03 29/12/2025

CM085993 ASMAL ASMAL LUIS $24.03 29/12/2025

CM085916 ALVAREZ MEJIA LUIS ALBERTO $24.03 29/12/2025

CM085593 LUPERCIO MAZA ANGELITA LEONOR $482.98 29/12/2025

CM085594 LUPERCIO MAZA ANGELITA LEONOR $263.52 29/12/2025

CM085620 PLAZA MOYAN RUTH ALEXANDRA $328.09 29/12/2025

CM085591 SOLIS QUIZHPI LAURA ALEJANDRINA $409.92 29/12/2025

CM085592 SOLIS QUIZHPI LAURA ALEJANDRINA $1,691.55 29/12/2025

CM085345 MENDEZ FEIJOO OLGA MERCEDES $183.24 29/12/2025

CM085314 LOJA ZUMBA DORA PATRICIA $534.02 29/12/2025

CM085333 RODAS PICHU MANUEL JESUS $43.92 29/12/2025

CM085329 YUNGA LALVAY JOSE OLMEDO $270.95 29/12/2025

CM085334 RODAS PICHU MANUEL JESUS $54.44 29/12/2025

CR085294 SAQUICARAY GUAMAN LUIS ALEXANDER $335.18 29/12/2025

CR085293 MURILLO MARURY ANGELA VERONICA $356.42 29/12/2025



CR085289 JACHERO MEJIA DIEGO FERNANDO $267.09 29/12/2025

CR085290 JACHERO MEJIA DIEGO FERNANDO $269.54 29/12/2025

CR085292 AVILES GOMEZ MARIA OLGA $432.66 29/12/2025

CR074580 ROCHE UCHUPAILLA JANINA VERONICA $42.50 29/12/2025

CR074049 AVILA SANMARTIN MIGUEL EDUARDO $250.77 29/12/2025

CR074005 ORTEGA SINCHIG MARIA INES $153.25 29/12/2025

CM074576 ARIAS NARVAEZ JOHN EUGENIO $36.41 29/12/2025

CR074576 ARIAS NARVAEZ JOHN EUGENIO $74.19 29/12/2025

CM074005 ORTEGA SINCHIG MARIA INES $18.20 29/12/2025

CM085372 MUNOZ GUAMAN GERMAN BOLIVAR $1,085.82 29/12/2025

CM075360 LOJA PANZA GLORIA ISABEL $18.20 29/12/2025

CR084942 QUITUISACA ZHAGUI SERGIO AMADEO $252.21 29/12/2025

CM084942 QUITUISACA ZHAGUI SERGIO AMADEO $5.25 29/12/2025

CR075360 LOJA PANZA GLORIA ISABEL $229.37 29/12/2025

CM085397 MERCHAN LOJANO BLANCA PATRICIA $721.48 29/12/2025

CR081892 CEPEDA ILLAPA JOSE MARTIN $64.15 29/12/2025

CR081895 JARAMA NIVICELA VERONICA FABIOLA $243.13 29/12/2025

CM085402 NIVELO TENESACA JOSE ABELARDO $131.76 29/12/2025

CM085403 GALLEGOS UGUNA KARINA PATRICIA $1,346.30 29/12/2025

CR065876 QUITUISACA SUCONOTA MARIA NIEVES $320.87 29/12/2025

CR065874 SUCONOTA MONTAÑO CARMEN LEONOR $329.97 29/12/2025

CR065878 BURUHAN SANCHEZ WILSON FABIAN $305.19 29/12/2025

CR065872 CHILLOGALLI QUITUISACA SEGUNDO MIGUEL $309.11 29/12/2025

CR065865 SANCHEZ QUITUISACA ROSA GUILLERMINA $359.36 29/12/2025

CR065894 SANCHEZ QUITUISACA DIGNA ALEXANDRA $316.00 29/12/2025

CR065866 SANCHEZ QUITUISACA CARLOS REINALDO $330.76 29/12/2025

CR065869 BURUHAN SANCHEZ WILSON ANDRES $318.75 29/12/2025

CR066227 CHILLOGALLI QUITUISACA JULIO CESAR $546.62 29/12/2025

CM065902 CHILLOGALLI QUITUISACA MARIA ANGELITA $18.57 29/12/2025

CM065901 QUITUISACA SANCHEZ EDWIN VINICIO $18.57 29/12/2025

CM065914 SUCONOTA MONTAÑO HILDA YOLANDA $18.57 29/12/2025

CM065917 SANCHEZ QUITUISACA DIGNA ALEXANDRA $18.57 29/12/2025

CR086209 DOMINGUEZ SANCHEZ EDGAR GERMAN $220.24 29/12/2025

CR068428 QUEZADA BURUHAN ROSA LORGIA $276.70 29/12/2025

CR065864 QUITUISACA BURHUAN CARLOS BOLIVAR $255.33 29/12/2025

CR068871 BURHUAN QUESADA MARIA ROSARIO $269.21 29/12/2025

CR068877 QUIDUISACA CHILLOGALLI ANA BEATRIZ $345.60 29/12/2025

CR065826 SANCHEZ MALLA JAIME ROLANDO $303.26 29/12/2025

CM065834 CHILLOGALLI QUITUISACA PEDRO MAURICIO $309.81 29/12/2025

CR065833 CHILLOGALLI QUITUISACA LUZ HERMELINDA $287.14 29/12/2025

CR065834 CHILLOGALLI QUITUISACA PEDRO MAURICIO $214.40 29/12/2025

CR065835 MOROCHO LALBAY JULIO TOBIAS $367.83 29/12/2025

CM065833 CHILLOGALLI QUITUISACA LUZ HERMELINDA $357.94 29/12/2025

CR065828 QUITUISACA SANCHEZ DELIA ROSA $402.95 29/12/2025

CM065837 BURUHAN SANCHEZ ROSA MIRIAN $241.73 29/12/2025

CR065830 SUCONOTA MONTAÑO HILDA YOLANDA $288.10 29/12/2025

CR065832 QUITUISACA SUCONOTA NARCISA DE JESUS $321.37 29/12/2025



CR065838 SUCONOTA QUINDUISACA MANUEL JESUS $422.88 29/12/2025

CR065852 DOMINGUEZ SANCHEZ EDGAR GERMAN $590.30 29/12/2025

CR065850 QUINDUISACA CHILLOGALLI ELSA PIEDAD $490.13 29/12/2025

CR065857 QUINDUISACA CHILLOGALLI LUIS ARTURO $400.67 29/12/2025

CR065860 CHILLOGALLI MALLA MARIA MANUELA $358.46 29/12/2025

CR065848 QUINDUISACA CHILLOGALLI JUAN CARLOS $483.77 29/12/2025

CR065839 SUCONOTA QUINDUISACA MANUEL JESUS $366.20 29/12/2025

CR065862 SANGURIMA QUITUIZACA MANUEL GUILLERMO $344.59 29/12/2025

CR065843 CHILLOGALLI MALLA MIRIAN DE JESUS $279.41 29/12/2025

CR065845 CHILLOGALLI MALLA MARIA MANUELA $305.51 29/12/2025

CR065881 BURUHAN MALLA JOSE MANUEL $301.97 29/12/2025

CM065995 QUITUISACA GUAMAN ROSA GUILLERMINA $18.57 29/12/2025

CM065923 QUITUISACA CHILLOGALLI CARLOS HUMBERTO $18.57 29/12/2025

CM065996 CHILLOGALLI QUITUISACA SEGUNDO MIGUEL $18.57 29/12/2025

CM065997 SANCHEZ MALLA ROSA ALEJANDRINA $18.57 29/12/2025

CM065985 SUCONOTA MONTAÑO ARMANDO EFRAIN $18.57 29/12/2025

CM065977 QUITUISACA SANCHEZ ROSA ANGELITA $18.57 29/12/2025

CM066000 QUITUISACA SUCONOTA NARCISA DE JESUS $18.57 29/12/2025

CM065978 QUITUISACA SANCHEZ ROSA ANGELITA $18.57 29/12/2025

CM065984 SUCONOTA MONTAÑO ARMANDO EFRAIN $18.57 29/12/2025

CM066006 QUITUISACA CHILLOGALLI MARIA JUANA $18.57 29/12/2025

CM066032 QUINDUISACA CHILLOGALLI ELSA PIEDAD $18.57 29/12/2025

CM066028 SUCONOTA MONTAÑO MARIA EULALIA $18.57 29/12/2025

CM066034 BURUHUAN QUITUISACA ANGELITA $18.57 29/12/2025

CM066035 QUITUISACA CHILLOGALLI ZOILA MARIA $18.57 29/12/2025

CM066025 CHILLOGALLI MALLA MARIA MANUELA $18.57 29/12/2025

CM066015 QUIDUISACA CHILLOGALLI ANA BEATRIZ $18.57 29/12/2025

CM065975 MOROCHO LALBAY JULIO TOBIAS $18.57 29/12/2025

CM066016 CHILLOGALLI MALLA MIRIAN DE JESUS $18.57 29/12/2025

CM066024 CHILLOGALLI MALLA MARIA MANUELA $18.57 29/12/2025

CM065989 DOMINGUEZ SANCHEZ WILSON PATRICIO $18.57 29/12/2025

CM065933 CHILLOGALLI QUITUISACA SEGUNDO MIGUEL $18.57 29/12/2025

CM065930 CHILLOGALLI QUITUISACA SEGUNDO MIGUEL $18.57 29/12/2025

CM065935 CHILLOGALLI MALLA MIRIAN DE JESUS $18.57 29/12/2025

CM065937 QUITUISACA QUITUISACA SEGUNDO JOSE ASUNCION$18.57 29/12/2025

CM065928 QUITUISACA SANTIAGO $18.57 29/12/2025

CM065924 CHILLOGALLI QUITUISACA MARIA PAULA $18.57 29/12/2025

CM065939 QUINDUISACA CHILLOGALLI LUIS ARTURO $18.57 29/12/2025

CM065925 SANCHEZ MALLA JAIME ROLANDO $18.57 29/12/2025

CM065926 QUITUISACA SANCHEZ LUIS MIGUEL $18.57 29/12/2025

CM065940 CHILLOGALLI QUITUISACA MARIA ROSA DORALIZA$18.57 29/12/2025

CM065963 QUITUIZACA SANCHEZ GLADYS SUSANA $18.57 29/12/2025

CM065957 DOMINGUEZ SANCHEZ EDGAR GERMAN $18.57 29/12/2025

CM065964 QUITUIZACA SANCHEZ GLADYS SUSANA $18.57 29/12/2025

CM065971 BURUHAN CHILLOGALLI MANUEL REINALDO $18.57 29/12/2025

CM065955 SANGURIMA QUITUIZACA MANUEL GUILLERMO $18.57 29/12/2025

CM065942 QUITUIZACA UYAGUARI JOSE MANUEL $18.57 29/12/2025



CM065941 SANCHEZ CHILLOGALLI MARIA JESUS $18.57 29/12/2025

CM065972 BURHUAN QUEZADA CARLOS RODRIGO $18.57 29/12/2025

CM065946 BURHUAN CHILLOGALLI JOSE ANTONIO $18.57 29/12/2025

CM065947 QUEZADA BURUHUAN MARIA LAURA $18.57 29/12/2025

CM065918 SANCHEZ QUITUISACA DIGNA ALEXANDRA $18.57 29/12/2025

CR065821 QUITUIZACA SANCHEZ GLADYS SUSANA $313.14 29/12/2025

CM086232 CABRERA ZEAS JUAN DIEGO $439.20 29/12/2025

CM086233 CABRERA ZEAS JUAN DIEGO $544.31 29/12/2025

CR086148 RED EDUCATIVA QUINGEO $259.86 29/12/2025

CM086148 RED EDUCATIVA QUINGEO $91.78 29/12/2025

CR086147 RED EDUCATIVA QUINGEO $59.79 29/12/2025

CM086145 RED EDUCATIVA QUINGEO $91.78 29/12/2025

CR086145 RED EDUCATIVA QUINGEO $342.87 29/12/2025

CM086147 RED EDUCATIVA QUINGEO $91.78 29/12/2025

CM066037 QUITUISACA SANCHEZ NORMA ISABEL $18.57 29/12/2025

CM086331 ROBLES BYKBAEV ZOBEIDA YAROSLAVA $802.08 29/12/2025

CM086333 PINTADO VELECELA MARIA HERLINDA $453.69 29/12/2025

CM086309 CARRION GUERRERO DIEGO PATRICIO $534.02 29/12/2025

CM066122 SANCHEZ QUITUISACA ROSA MARIA $18.57 29/12/2025

CM066120 VALENTE SAYAY SAMUEL $18.57 29/12/2025

CM066123 VALENTE SAYAY SAMUEL $18.57 29/12/2025

CM066116 VELE ZHINGRI MARIA CELIA $18.57 29/12/2025

CM066096 DOMINGUEZ CHILLOGALLI ROSA MARIA $18.57 29/12/2025

CM066109 SANCHEZ CHILLOGALLI MANUEL FRANCISCO $18.57 29/12/2025

CM066115 VELE ZHINGRI MARIA CELIA $18.57 29/12/2025

CM066092 CHILLOGALLI QUITUISACA CARLOS HUMBERTO $18.57 29/12/2025

CM066066 SANCHEZ QUITUISACA ROSA GUILLERMINA $18.57 29/12/2025

CM066063 SUCONOTA CHILLOGALLI MARIA LUCIA $18.57 29/12/2025

CM066067 SANCHEZ QUITUISACA CARLOS REINALDO $18.57 29/12/2025

CM066068 QUITUISACA QUITUISACA MARIA ANDREA $18.57 29/12/2025

CM066055 CHILLOGALLI MALLA MIRIAN DE JESUS $18.57 29/12/2025

CM066044 BURUHAN CHILLOGALLI ROSA HERMELINDA $18.57 29/12/2025

CM066070 QUEZADA SANCHEZ WILSON EFRAIN $18.57 29/12/2025

CM066045 QUITUISACA VELESACA ROSA LAURA $18.57 29/12/2025

CM066047 SUCONOTA CHILLOGALI JOSE MANUEL $18.57 29/12/2025

CM066073 BURUHAN SANCHEZ WILSON ANDRES $18.57 29/12/2025

CM066088 QUITUISACA DOMINGUEZ MANUEL CARLOS $18.57 29/12/2025

CM066087 QUITUISACA BURUAN MARIA MANUELA $18.57 29/12/2025

CM066089 QUITUISACA SANCHEZ DELIA ROSA $18.57 29/12/2025

CM066090 QUITUIZACA SANCHEZ WILTER ALEJANDRO $18.57 29/12/2025

CM066086 CHILLOGALLI QUITUISACA JOSE GERONIMO $18.57 29/12/2025

CM066074 BURUHAN SANCHEZ WILSON ANDRES $18.57 29/12/2025

CM066091 QUITUIZACA BURHUAN MANUEL BAUTISTA $18.57 29/12/2025

CM066076 QUITUISACA SUCONOTA MARIA NIEVES $18.57 29/12/2025

CM066077 QUITUISACA BURHUAN CARLOS BOLIVAR $18.57 29/12/2025

CM066130 QUITUISACA CHILLOGALLI NARCISA DE JESUS $18.57 29/12/2025

CM086287 GUILLEN GARZON ROBERTO GUILLERMO $742.62 29/12/2025



CM086246 NAULA ESPINOZA RAUL ROMEL $505.08 29/12/2025

CM086258 MESA ORDONEZ GLADYS GUADALUPE $1,277.53 29/12/2025

CM086269 PACA CHAUCA PEDRO $483.12 29/12/2025

CM086272 BERNAL INGA GLADYS SUSANA $650.98 29/12/2025

CR086117 CARPIO AYORA MARIA MERCEDES $120.65 29/12/2025

CM066038 QUEZADA SANCHEZ WILLIAN PATRCIO $18.57 29/12/2025

CM086100 URGILEZ URGILEZ ADRIANA GABRIELA $187.70 29/12/2025

CM086089 CASTILLO ULLOA JESSICA PRISCILA $328.09 29/12/2025

CM086086 GUILLERMO JIMBO ROBERTO ROSAS $351.36 29/12/2025

CM086084 RAMIREZ PACHECO PABLO FABIAN $739.05 29/12/2025

CM086104 PALLAZHCO QUIZHPI MANUEL SERGIO $1,128.54 29/12/2025

CM086105 COCHANCELA PLAZA ANGEL BENIGNO $175.68 29/12/2025

CR024229 YUNGA GUAMAN ROSA ELVIRA $134.30 29/12/2025

CR024165 MURILLO PENALOZA CARLOS ISAAC $257.90 29/12/2025

CR024232 SUCONOTA CHILLOGALLI VICTOR IBAN $124.81 29/12/2025

CR024321 QUITUISACA QUITUISACA JOSE MIGUEL $173.40 29/12/2025

CR024220 VIZHNAY QUITUISACA NUVE MARIA $219.65 29/12/2025

CR024214 YUNGA ANGUIZACA JUAN MANUEL $414.66 29/12/2025

CR024237 MURILLO PESANTEZ JUAN HUMBERTO $125.33 29/12/2025

CR024216 MURILLO MURILLO XAVIER BERNARDO $317.68 29/12/2025

CR024217 SUCONOTA CHILLOGALLI HUMBERTO $112.58 29/12/2025

CR024242 VIZHNAY CHILLOGALLI MARIO OSWALDO $131.19 29/12/2025

CR024262 MURILLO CALLE JULIA ETELVINA $121.43 29/12/2025

CR024258 CARPIO MURILLO JOSE IGNACIO $125.33 29/12/2025

CR024265 TENECOTA CHILLOGALLI MARIA FRANCISCA $125.53 29/12/2025

CR024268 PENALOZA MURILLO BLANCA LUCILA $475.29 29/12/2025

CR024254 PENALOZA JIMENEZ OSWALDO RAMIRO $129.76 29/12/2025

CR024244 PENALOZA PENALOZA LAURA MARIA $124.03 29/12/2025

CR024211 MONTANO MONTANO SEGUNDO MANUEL CRUZ $123.46 29/12/2025

CR024245 GUAMAN CHUQUIMARCA JUAN ANTONIO $125.59 29/12/2025

CR024253 QUITUIZACA MOROCHO JOSE REINALDO $124.81 29/12/2025

CR024234 MURILLO PESANTEZ ELADIO ALEJANDRO $127.67 29/12/2025

CR024179 UZHO MARIA ROSA $122.60 29/12/2025

CR024177 GUAYARA DAMIAN ROSA ELVIRA $118.79 29/12/2025

CR024181 MOGROVEJO MURILLO TERESA DE JESUS $229.00 29/12/2025

CR024182 MURILLO PENALOZA JOSE HERNAN $274.44 29/12/2025

CR024175 DAMIAN UYAGUARI ANGEL SERAFIN $126.43 29/12/2025

CR024183 MEJIA MEJIA GASPAR TRINIDAD $386.23 29/12/2025

CR024167 DOMINGUEZ JOSE MANUEL $120.66 29/12/2025

CR024168 DOMINGUEZ JOSE MANUEL $125.74 29/12/2025

CR024192 MURILLO JIMENEZ JOSE OLMEDO $121.55 29/12/2025

CR024204 SUCONOTA MARIA JESUS $375.49 29/12/2025

CR024202 LOPEZ JIMENEZ MARIA FRANCISCA $417.83 29/12/2025

CR024205 MONTANO CHILLOGALLI MARIA ROSA AURORA $131.17 29/12/2025

CR024208 CHILLOGALLI TORAL ELOY HUMBERTO $311.21 29/12/2025

CR024200 MEJIA MEJIA GASPAR TRINIDAD $365.96 29/12/2025

CR024195 DOMINGUEZ TENEMEA VIRGILIO $123.26 29/12/2025



CR024210 CHUQUIMARCA GAVILANEZ MARIA GRICELDA $262.60 29/12/2025

CR024196 CHUQUIMARCA MAYAGUARI MANUEL ROLANDO $229.57 29/12/2025

CR024197 CHILLOGALLI CHUQUIMARCA INES EMERITA $439.21 29/12/2025

CR024223 CARPIO MURILLO CESAR ROGELIO $134.69 29/12/2025

CM024308 QUITUISACA CHILLOGALLI JOSE MIGUEL $7.50 29/12/2025

CR024307 QUITUISACA CHILLOGALLI NELSON BLADIMIRO $125.78 29/12/2025

CR024308 QUITUISACA CHILLOGALLI JOSE MIGUEL $17.74 29/12/2025

CR024270 GUAMAN CALLE GLADYS INES $121.95 29/12/2025

CR024306 QUITUISACA QUITUISACA MANUEL IGNACIO $320.53 29/12/2025

CR024299 CARCHIPULLA PINTADO JOSE BARTOLOME $125.33 29/12/2025

CR024311 GUAMO TENECOTA CORNELIO RODRIGO $144.07 29/12/2025

CR024300 SUQUI CALLE ROSA LASTENIA $125.20 29/12/2025

CR024304 QUITUISACA QUITUISACA MANUEL CARLOS $304.98 29/12/2025

CR024312 GUAMO TENECOTA MARIA DOLORES $123.64 29/12/2025

CR024318 TENECOTA CHILLOGALLI JOSE JULIAN $123.11 29/12/2025

CR024317 SANCHEZ CHILLOGALLI MARIA ANGELITA $291.41 29/12/2025

CR024319 TENECOTA QUITUISACA JOSE ELOY $257.50 29/12/2025

CR024320 TENECOTA MARIA TRANCITO $245.47 29/12/2025

CR024316 QUITUISACA CHILLOGALLI JOSE EDUARDO $190.34 29/12/2025

CR024313 LOPEZ JIMENEZ MARIA FLORENCIA $123.48 29/12/2025

CR024298 CALLE MURILLO FLOR MARIA $125.33 29/12/2025

CR024314 PENALOZA CEDILLO FIDEL $123.77 29/12/2025

CR024315 LEMA TENEMAZA MARIA TERESA $223.57 29/12/2025

CR024309 CARCHIPULLA BURHUAN BLANCA NARCIZA $354.46 29/12/2025

CR024277 GUAMAN CHUQUIMARCA JOSE ELISEO $167.60 29/12/2025

CR024276 CARPIO MURILLO JOSE IGNACIO $123.89 29/12/2025

CR024278 GUAMAN MARIA HERLINDA $127.65 29/12/2025

CR024279 TENECOTA CALLE SEGUNDO SALVADOR $290.60 29/12/2025

CR024275 GUAMAN CHUQUIMARCA ROSA VICTORIA $119.34 29/12/2025

CR024271 AYORA CHILLOGALLI MARIA ARCELIA $123.11 29/12/2025

CR024282 SUCONOTA CHUQUIMARCA JUAN ANTONIO $128.45 29/12/2025

CR024273 MURILLO CARPIO JULIO ALEJANDRO $335.82 29/12/2025

CR024274 AMBROSI LOPEZ JUDITH DEL AUXILIO $265.06 29/12/2025

CR024283 SANCHEZ CHILLOGALLI MARIA ROSA $167.00 29/12/2025

CR024293 BURUHAN SUCONOTA JOSE AGUSTIN $126.50 29/12/2025

CR024292 QUITUIZACA CHILLOGALLI ROSA MARIA $353.02 29/12/2025

CR024295 BURUAN VIZHNAY LUIS FRANCISCO $122.67 29/12/2025

CR024296 BURHUAN VIZNAY MANUEL DAVID $124.03 29/12/2025

CR024289 CHUQUI LOPEZ GUILLERMO MESIAS $121.95 29/12/2025

CR024284 QUITUIZACA CHILLOGALLI MARIA ROSARIO $253.76 29/12/2025

CR024297 CASTILLO QUITUISACA DIEGO ARMANDO $256.11 29/12/2025

CR024287 GUAMO GUAMAN SEGUNDO FRANCISCO $124.28 29/12/2025

CR024288 GUAMO GUAMAN JOSE ARTURO $141.75 29/12/2025

CR024269 CALI CALLE JULIO GERMAN $120.65 29/12/2025

CM024162 SICHA MONTANO MANUEL TRINIDAD $32.80 29/12/2025

CR024158 CALLE PENALOZA LUIS ARSECIO $125.03 29/12/2025

CR024155 CHILLOGALLI PENALOZA CARLOS MARIA $122.34 29/12/2025



CR024159 MUELA MIGUEL JACINTO $218.47 29/12/2025

CR024160 SUMBA UZHO MARIA CARMELINA $122.48 29/12/2025

CR024149 MUELA MIGUEL JACINTO $276.89 29/12/2025

CM086200 QUITO CALLE JUAN MOISES $481.25 29/12/2025

CM086166 VELEZ VELEZ MARIA GUADALUPE $563.47 29/12/2025

CM086149 CHUMBI ILLARES ROSA LAURA $822.09 29/12/2025

CR024166 DAMIAN CHILLOGALLI ANGEL MARIA $122.23 29/12/2025

CR040956 GUAMAN PENALOZA BLANCA PIEDAD $220.40 29/12/2025

CR040955 CARPIO CAJAMARCA CESAR ROBERTO $251.88 29/12/2025

CR040957 GUAMAN PENALOZA BLANCA PIEDAD $210.12 29/12/2025

CR024323 GUANUQUIZA CHILLOGALLI ANA LUCIA $141.08 29/12/2025

CR040905 CALLE MURILLO FLOR MARIA $131.82 29/12/2025

CR040897 SUCONOTA CARCHIPULLA MARIA LUZMILA $192.79 29/12/2025

CR040963 TENECOTA CHILLOGALLI MARIA ELENA $281.92 29/12/2025

CR040899 CHUQUI CEDILLO LUIS DANIEL $406.37 29/12/2025

CR040904 LEMA TENEMAZA MARIA TERESA $32.11 29/12/2025

CR041199 TENECOTA SUCONOTA MARIA JULIANA $268.99 29/12/2025

CR041287 PENALOZA MURILLO CELIA DORINDA $397.88 29/12/2025

CR041285 MOGROVEJO MURILLO BLANCA ESTHELA $261.97 29/12/2025

CR041447 GUAYARA MONTANO FLOR MARIA $219.31 29/12/2025

CR041645 CALDERON ALVARADO FREDDY ALEJANDRO $123.73 29/12/2025

CR041284 PENALOZA GOMEZ MARIA ISABEL $242.78 29/12/2025

CR041278 DELGADO LOPEZ MERCY MARLENE $275.78 29/12/2025

CR040896 CHILLOGALLI QUITUISACA JOSE MARIA $151.11 29/12/2025

CR041279 CHILLOGALLI CHUQUIMARCA WILSON HERNAN $211.93 29/12/2025

CR041283 GOMEZ CHUBA FLAVIO ROLANDO $236.95 29/12/2025

CR024466 PESANTEZ VAZQUEZ LUIS MARIO $119.91 29/12/2025

CR025210 MURILLO PESANTEZ JUAN HUMBERTO $125.33 29/12/2025

CR025208 TENECOTA SUCONOTA MARIA ANGELITA $125.37 29/12/2025

CR025481 MURILLO CARPIO SILVIA ESTHER $198.55 29/12/2025

CR040875 TENECOTA QUITUISACA WILIAN JONNI $243.47 29/12/2025

CM025205 PENALOZA CEDILLO VICTOR DARIO $30.58 29/12/2025

CR024468 BURHUAN CHILLOGALLI MARIANA DE JESUS $115.16 29/12/2025

CR040876 BURUHAN SUCONOTA ROSA PIEDAD $120.75 29/12/2025

CR024475 SANCHEZ MONTANO MARIA MANUELA $110.62 29/12/2025

CR025204 MURILLO GUAMAN ROSA CENAIDA $237.16 29/12/2025

CR040877 TENECOTA QUITUISACA ANA YOLANDA $221.65 29/12/2025

CR040889 CHILLOGALLI QUITUISACA MARIA MERCEDES $364.04 29/12/2025

CR040887 BURUHAN GUAMO LUIS ALFREDO $405.97 29/12/2025

CR040890 CARCHIPULLA GUAMO LUIS MARCELO $227.34 29/12/2025

CR040892 QUITUISACA QUITUISACA ANA MERCEDES $241.90 29/12/2025

CR040886 QUITUISACA BURUHAN JULIO CESAR $258.28 29/12/2025

CR040878 SUCONOTA CARCHIPULLA ANGEL ROBERTO $190.14 29/12/2025

CR040893 GUAYARA SUMBA DIANA SOLEDAD $328.22 29/12/2025

CR040879 QUITUISACA BURUHAN JULIANA $370.76 29/12/2025

CR040883 SUCONOTA CALLE MARIA BEATRIZ $226.26 29/12/2025

CR040958 QUITUISACA MOROCHO  MANUEL JESUS $125.16 29/12/2025



CR042888 OCHOA ARIAS ROLANDO OCTAVIO $75.17 29/12/2025

CR041648 TORRES TORRES MANUEL ELOY $390.17 29/12/2025

CR042894 ORELLANA CALI LUIS MIGUEL $110.39 29/12/2025

CR042895 CHOCHO DOMINGUEZ JANETH VERONICA $116.08 29/12/2025

CR042885 QUITUISACA QUITUISACA MARIANO $145.28 29/12/2025

CR042871 ORELLANA MURILLO CARLOS DIEGO JOSE $105.31 29/12/2025

CR042897 PUZHI SICHA CARLOS ARMANDO $71.77 29/12/2025

CR042879 ARPI CHACON CESAR ALEJANDRO $119.91 29/12/2025

CR042882 CHOCHO MOROCHO JOSE ANTONIO $133.30 29/12/2025

CR042919 CALI AYORA VICTOR EMILIO $116.47 29/12/2025

CR043017 VASQUEZ REINOSO GENARO $102.12 29/12/2025

CR043016 CHILLOGALLI CHILLOGALLI MARIA VICTORIA $81.54 29/12/2025

CR043187 LOJA QUITUISACA MARIA ROSA $96.67 29/12/2025

CM043248 MORALES MURILLO TERESA MARIA $53.83 29/12/2025

CR043014 ESCUDERO DURAN ANITA MAGDALENA $155.10 29/12/2025

CR042995 GALLARDO SALAZAR WILMER ROBERTO $107.49 29/12/2025

CR042869 NARANJO NARVAEZ SEGUNDO BONIFACIO $126.62 29/12/2025

CR043011 VASQUEZ PESANTEZ ANDRES ALCIBIADES $144.60 29/12/2025

CR043013 CHILLOGALLI SUCONOTA GLORIA MERCEDES $113.81 29/12/2025

CR042886 QUITUISACA UGUNA SEGUNDO JOSE $66.11 29/12/2025

CR041671 BURUHAN CORNEJO MARIA ISABEL $125.66 29/12/2025

CR041670 GUANUQUIZA ROLDAN FLOR MARIA $267.32 29/12/2025

CR041673 GOMEZ MORALES CARLOS ROBERTO $159.23 29/12/2025

CR041677 ARIAS ABAD ANA ISABEL $200.65 29/12/2025

CR041667 TORRES RUBIO WILLIAN PATRICIO $125.40 29/12/2025

CR041650 GOMEZ RUBIO SEGUNDO BENIGNO $130.64 29/12/2025

CR042283 PAZAN RUBIO VICTOR BENJAMIN $107.08 29/12/2025

CR041658 CHILLOGALLI BONI MARIA TERESA $367.57 29/12/2025

CR041666 VELEZ CHILLOGALLI JORGE ARMANDO $120.65 29/12/2025

CR042288 MURILLO PENALOZA MARIANA DE JESUS $118.79 29/12/2025

CR042861 QUITUISACA CHILLOGALLI MIRIAM ALEXANDRA $223.38 29/12/2025

CR042853 NIETO QUEZADA DIEGO FERNANDO $124.96 29/12/2025

CR042865 CHILLOGALLI GUANOQUIZA DAVID ANTONIO $47.64 29/12/2025

CR042866 MORALES MURILLO MARIA SOLEDAD $125.25 29/12/2025

CR042665 GOMEZ AYORA ZOILA DE JESUS $73.27 29/12/2025

CR042420 CHILLOGALLI CHILLOGALLI BALTAZAR $117.05 29/12/2025

CR042290 CALLE JIMENEZ WILSON EDUARDO $263.77 29/12/2025

CR042867 GUAMBANA GUAMAN DANIEL BOLIVAR $96.67 29/12/2025

CR042422 LOJA FERNANDEZ MARIA ROSARIO $235.67 29/12/2025

CR042428 CHILLOGALLI CHILLOGALLI JOSE BARTOLOME $71.77 29/12/2025

CR041646 CALDERON ALVARADO FREDDY ALEJANDRO $118.87 29/12/2025

CR024372 PENALOZA BRITO ROSA MATILDE $160.12 29/12/2025

CR024370 GOMEZ PENALOZA WILSON TEODORO $120.76 29/12/2025

CR024373 GOMEZ PESANTES MANUEL CARLOS $128.63 29/12/2025

CR024389 MURILLO MORALES GONZALO DAVID $108.67 29/12/2025

CR024369 CARPIO MARIANA DE JESUS $125.33 29/12/2025

CR024366 GOMEZ MORALES ROSA BEATRIZ $85.76 29/12/2025



CR024376 URGILEZ MERCEDES OLIVA $116.08 29/12/2025

CR024367 MONTANO VELESACA MARIA MANUELA $122.73 29/12/2025

CR024368 CARPIO MURILLO REBECA DE LOS ANGELES $118.47 29/12/2025

CR024377 SISALIMA PERALTA RUBEN NICOLAS $222.63 29/12/2025

CR024385 URGILES LUZ MARIA $99.53 29/12/2025

CR024384 PADILLA ORELLANA ROMULO HERIBERTO $106.94 29/12/2025

CR024387 CORNEJO CHILLOGALLI MARIA ROSA LEOPOLDINA$120.65 29/12/2025

CR024388 MURILLO MORALES GONZALO DAVID $88.84 29/12/2025

CR024383 REINOSO PADILLA WILSON OMAR $100.46 29/12/2025

CR024378 PENALOZA VAZQUEZ MARIA EDELMIRA DE JESUS $106.04 29/12/2025

CR024365 GOMEZ MORALES DALINDA ESTHELA $120.65 29/12/2025

CR024379 VIDAL PENALOZA RUTH NOEMI $88.11 29/12/2025

CR024381 AYORA MURILLO FELIX REINERIO $49.82 29/12/2025

CR024463 CHILLOGALLI BURUHAN LUIS ANTONIO $125.85 29/12/2025

CR024334 ARIAS PENALOZA JULIO RAMON $122.21 29/12/2025

CR024331 GUAMO TENECOTA MARIA DOLORES $191.50 29/12/2025

CR024337 PESANTEZ URGILES SIXTO ALBERTINO $127.76 29/12/2025

CR024338 GOMEZ RUBIO LUZMILA DE JESUS $90.01 29/12/2025

CR024329 QUITUISACA TENECOTA ROSARIO DE JESUS $197.72 29/12/2025

CR024325 GUAMO TENECOTA ROSA FLORINDA $235.78 29/12/2025

CR024341 CHILLOGALLI CHILLOGALLI MANUEL ANTONIO $89.56 29/12/2025

CR024327 QUITUISACA BURUHUAN JOSE MIGUEL $119.59 29/12/2025

CR024328 GUAMO TENECOTA CORNELIO RODRIGO $261.21 29/12/2025

CR024343 ORELLANA DOMINGUEZ ROSA CONCEPCION $74.78 29/12/2025

CR024356 CORONEL JUCA ANGEL DECIDERIO $120.65 29/12/2025

CR024355 REINOSO OCHOA LUIS NAPOLEON $118.16 29/12/2025

CR024361 LOJA QUITUISACA MARIANA DE JESUS $119.86 29/12/2025

CR024363 CHILLOGALLI CHILLOGALLI LUIS ANTONIO $92.42 29/12/2025

CR024354 MURILLO CARPIO FELIX EUDOCIO $116.47 29/12/2025

CR024350 YUNGA QUITUISACA MARIA LUISA $97.98 29/12/2025

CR024364 LEON CALI LUIS GONZALO $133.02 29/12/2025

CR024352 OYERVIDE RAMIREZ GLORIA MERCEDES $116.47 29/12/2025

CR024353 OYERVIDE RAMIREZ GLORIA MERCEDES $71.77 29/12/2025

CR024375 PESANTEZ AYORA MANUEL JESUS $85.04 29/12/2025

CR024448 GOMESCUELLO JARA JOSE LEONIDAS $237.53 29/12/2025

CR024390 MURILLO MORALES GONZALO DAVID $121.30 29/12/2025

CR024449 ARIAS ABAD ANA ISABEL $100.64 29/12/2025

CR024450 ARIAS ABAD LUIS RODRIGO $106.01 29/12/2025

CR024439 ROLDAN CHILLOGALLI KLEVER RENE $109.55 29/12/2025

CR024434 ROLDAN CHILLOGALLI ANA LUCIA $116.31 29/12/2025

CR024452 CHILLOGALLI LEON JUAN ESTEBAN $124.63 29/12/2025

CR024436 CARPIO COELLO CELIA DEL ROSIO $370.72 29/12/2025

CR024437 ROLDAN CHILLOGALLI LUIS RODOLFO $108.39 29/12/2025

CR024453 SUCONOTA DAMIAN MARIA ROSARIO $122.21 29/12/2025

CR024459 LEON LEON RICARDO $122.21 29/12/2025

CR024458 LEON LEON RICARDO $124.15 29/12/2025

CR024460 MORALES SANCHEZ MARTHA ISABEL $108.67 29/12/2025



CR024461 SUCONOTA DAMIAN LUIS FRANCISCO $120.23 29/12/2025

CR024457 REINOSO OCHOA LUIS NAPOLEON $125.59 29/12/2025

CR024454 RUBIO ASTUDILLO TERESA DE JESUS $326.78 29/12/2025

CR024429 PADILLA ORELLANA CESAR FRANCISCO $101.32 29/12/2025

CR024455 RUBIO ASTUDILLO JULIO OLMEDO $100.84 29/12/2025

CR024456 REINOSO OCHOA LUIS NAPOLEON $103.67 29/12/2025

CR024440 MORALES GOMEZ RODRIGO ROSENDO $93.88 29/12/2025

CR024399 ALBAN BORJA FAUSTO OSWALDO $122.98 29/12/2025

CR024398 GOMEZ CARPIO CARLOS BENITO $74.78 29/12/2025

CR024400 ARPI CHACON JAIME GONZALO $100.61 29/12/2025

CR024401 LOJA QUITUISACA SEGUNDO LUIS $113.44 29/12/2025

CR024397 GOMEZ CARPIO CARMEN ELENA $124.03 29/12/2025

CR024391 MURILLO MORALES GONZALO DAVID $125.78 29/12/2025

CR024408 REINOSO OCHOA ISAAC ROMEO $119.28 29/12/2025

CR024394 CALI MONTANO MANUEL JESUS $88.77 29/12/2025

CR024395 CARPIO VILLA ROSA HERLINDA $100.64 29/12/2025

CR024409 ORELLANA ABRIL JUDITH BEATRIZ $101.04 29/12/2025

CR024419 FERNANDEZ ARBITO MANUEL $123.20 29/12/2025

CR024418 FERNANDEZ ARBITO MANUEL $121.95 29/12/2025

CR024422 URGILES JORGE ISIDRO $113.76 29/12/2025

CR024424 MOROCHO DANIEL SALVADOR $123.26 29/12/2025

CR024416 MORALES CARPIO CARLOS MANUEL $90.07 29/12/2025

CR024411 GOMEZCOELLO GRANDA ALFONSO MACARIO $122.42 29/12/2025

CR024410 AYORA RUBIO CESAR VICENTE $120.70 29/12/2025

CR024428 PESANTEZ MORALES CESAR FRANCISCO $104.09 29/12/2025

CR024413 GOMEZ AYORA JOSE MARIA EMILIANO $111.62 29/12/2025

CR024414 NIETO URGILES HUGO RENE $97.59 29/12/2025

CR086115 RUBIO ASTUDILLO JULIO OLMEDO $118.51 29/12/2025

CM084758 SINCHI GUILLERMO CARLOS PATRICIO $351.36 29/12/2025

CM084783 GUAZHAMBO BALLADAREZ BLANCA NATALY $576.55 29/12/2025

CM084739 COLLAHUAZO LOJA MANUEL JESUS $768.24 29/12/2025

CM084759 TACURI YUNGA PEDRO HERNAN $217.27 29/12/2025

CM081836 COBOS CUESTA LEONCIO CLODOMIRO $233.75 29/12/2025

CM084704 CARDENAS BORJA JOSE ALCIBIADES $1,304.41 29/12/2025

CM084836 MOSCOSO PAREDES PAUL LEONARDO $747.04 29/12/2025

CM084825 PINA BERNAL JESSICA VERONICA $412.44 29/12/2025

CM084838 TENESACA TENESACA IVAN GILBERTO $245.78 29/12/2025

CM084853 FAREZ GARCIA LUIS FERNANDO $483.12 29/12/2025

CM084844 TOAPANTA TIXI WILLIAM PATRICIO $1,587.32 29/12/2025

CM084839 MEDINA PINA ELSA BEATRIZ $1,180.01 29/12/2025

CR084839 MEDINA PINA ELSA BEATRIZ $326.78 29/12/2025

CM084841 NAULA MINCHALA OLGA BEATRIZ $744.80 29/12/2025

CM084862 HERAS ABRIL SIXTO BENJAMIN $252.00 29/12/2025

CM084872 PERALTA QUITO JOSE AURELIO $900.20 29/12/2025

CM072854 URUCHIMA URUCHIMA MANUEL ANTONIO $287.62 29/12/2025

CM072844 SUMBA CRUZ MANUEL JESUS $287.62 29/12/2025

CR072854 URUCHIMA URUCHIMA MANUEL ANTONIO $260.88 29/12/2025



CR072834 RAMON LANDY LUIS OSWALDO $290.30 29/12/2025

CM072826 PACURUCU SUMBA JANETH ALEXANDRA $309.74 29/12/2025

CR072859 VILLA LEON JOSE LUIS $35.14 29/12/2025

CR072826 PACURUCU SUMBA JANETH ALEXANDRA $302.79 29/12/2025

CM072834 RAMON LANDY LUIS OSWALDO $309.74 29/12/2025

CM072882 ILLESCAS PACURUCU ROSA ANA $22.18 29/12/2025

CM072889 ILLISACA LANDI CARMEN YOLANDA $247.75 29/12/2025

CR072888 ILLISACA ILLISACA ROSA ANGELES $106.83 29/12/2025

CM072890 ILLISACA LANDI ANGEL WALTER $207.79 29/12/2025

CM072905 LEON VISCAINO MARIA JESUS $155.17 29/12/2025

CM072886 ILLESCAS NIVELO ROCIO DE LA NUBE $232.19 29/12/2025

CR072882 ILLESCAS PACURUCU ROSA ANA $228.60 29/12/2025

CM072825 PACURUCU SUMBA JORGE EFRAIN $309.74 29/12/2025

CM072884 ILLESCAS ILLESCAS NUBE DEL ROCIO $309.74 29/12/2025

CM072885 ILLESCAS NIVELO CARLOS FABIAN $309.74 29/12/2025

CR072761 FAJARDO MACAS ZOILA ROSA $218.02 29/12/2025

CR072781 LANDI VISCAINO ROSA AMELIA $125.11 29/12/2025

CM072781 LANDI VISCAINO ROSA AMELIA $189.79 29/12/2025

CM072782 LANDI ANA MARIA $309.74 29/12/2025

CR072782 LANDI ANA MARIA $246.96 29/12/2025

CM072773 ILLISACA LANDI FRANCISCO JAVIER $40.28 29/12/2025

CM072764 ILLESCAS ILLESCAS MARIA INES $309.74 29/12/2025

CM072783 LANDI COLLAGUAZO MONICA MARIBEL $102.59 29/12/2025

CR072764 ILLESCAS ILLESCAS MARIA INES $212.46 29/12/2025

CM072767 ILLESCAS NIVELO SEGUNDO BAUTISTA $309.74 29/12/2025

CM072784 LANDI FAJARDO MARIA ESTHELA $309.74 29/12/2025

CR072806 LATA LANDI CHRISTIAN PATRICIO $181.78 29/12/2025

CM072806 LATA LANDI CHRISTIAN PATRICIO $309.74 29/12/2025

CM072820 MACHUCA RAMON FRANCO WILLIAM $309.74 29/12/2025

CM072822 ORDONEZ TORRES PABLO MARCELO $207.40 29/12/2025

CM072787 LANDI LANDI GLADYS ROCIO $198.39 29/12/2025

CR072784 LANDI FAJARDO MARIA ESTHELA $225.68 29/12/2025

CR072822 ORDONEZ TORRES PABLO MARCELO $272.90 29/12/2025

CM072785 LANDI FAJARDO SARA BEATRIZ $309.74 29/12/2025

CR072785 LANDI FAJARDO SARA BEATRIZ $184.24 29/12/2025

CM072859 VILLA LEON JOSE LUIS $75.91 29/12/2025

CR075311 CLAVIJO LAZO DIANA CECILIA $111.61 29/12/2025

CM072911 LLIVICHUZHCA LATA MARIA LEOPOLDINA $309.74 29/12/2025

CM078237 CLAVIJO LAZO DIANA CECILIA $142.87 29/12/2025

CM079467 FAJARDO FAJARDO NUBE VERONICA $221.45 29/12/2025

CM075306 LAZO LATA MANUEL JESUS MELCHOR $309.74 29/12/2025

CR073489 LAZO MARIA DEL CARMEN $274.05 29/12/2025

CR079467 FAJARDO FAJARDO NUBE VERONICA $156.28 29/12/2025

CM073515 LATA SUMBA WILSON EDUARDO $59.25 29/12/2025

CR073515 LATA SUMBA WILSON EDUARDO $42.72 29/12/2025

CM079488 FAJARDO FAJARDO NUBE VERONICA $221.45 29/12/2025

CM082587 RAMON LANDI PABLO ALFREDO $221.26 29/12/2025



CM082540 GUAMAN SINCHE LUIS FLORENCIO $309.74 29/12/2025

CM079534 COLLAGUAZO URGILES ASUNCION DEL TRANCITO$309.74 29/12/2025

CM073489 LAZO MARIA DEL CARMEN $309.74 29/12/2025

CR079534 COLLAGUAZO URGILES ASUNCION DEL TRANCITO$244.94 29/12/2025

CM082535 ZUMBA LANDY NELLY YOLANDA $309.74 29/12/2025

CM075311 CLAVIJO LAZO DIANA CECILIA $117.86 29/12/2025

CR072949 CORONEL JUCA ZOILA MERCEDES $224.63 29/12/2025

CM072949 CORONEL JUCA ZOILA MERCEDES $309.74 29/12/2025

CM072950 CORONEL JUCA NARCISA DE JESUS $309.74 29/12/2025

CM072951 CORONEL JUCA DOLORES ESPERANZA $244.05 29/12/2025

CM072947 CORONEL DOMINGUEZ BENJAMIN ALFONSO $309.74 29/12/2025

CR072911 LLIVICHUZHCA LATA MARIA LEOPOLDINA $194.06 29/12/2025

CR072951 CORONEL JUCA DOLORES ESPERANZA $207.31 29/12/2025

CM072926 URUCHIMA SUMBA MARCO EDUARDO $44.30 29/12/2025

CR072944 CORONEL CORONEL JUAN DOLERIO $159.07 29/12/2025

CM072953 CORTE ZARATE ANGEL RODRIGO $309.74 29/12/2025

CM073479 CAPON RODAS FERNANDA DEL CARMEN $290.60 29/12/2025

CM072979 SARATE AGUILAR MANUEL JESUS $309.74 29/12/2025

CM073480 CAPON SACTA LUIS ROBERTO $221.26 29/12/2025

CM073482 CLAVIJO SUMBA MARIA FERNANDA $309.74 29/12/2025

CM072974 PAREDES PAREDES JOSE AGUSTIN $309.74 29/12/2025

CM072967 OTAVALO CORONEL ROSA MATILDE $55.51 29/12/2025

CR072953 CORTE ZARATE ANGEL RODRIGO $212.34 29/12/2025

CR073482 CLAVIJO SUMBA MARIA FERNANDA $340.26 29/12/2025

CM072968 OTAVALO CORONEL ANGEL RODRIGO $111.79 29/12/2025

CM072972 PAREDES MOROCHO MANUEL JESUS $132.78 29/12/2025

CR072905 LEON VISCAINO MARIA JESUS $112.12 29/12/2025

CM072761 FAJARDO MACAS ZOILA ROSA $309.74 29/12/2025

CR072753 CLAVIJO SUMBA LOURDES PIEDAD $248.32 29/12/2025

CM072753 CLAVIJO SUMBA LOURDES PIEDAD $265.50 29/12/2025

CM072760 FAJARDO FAJARDO NUBE VERONICA $221.45 29/12/2025

CR072760 FAJARDO FAJARDO NUBE VERONICA $272.37 29/12/2025

CR072743 CALLE WILSON HERMEL $88.62 29/12/2025

CM072732 AGUILAR DURAN ANGEL CELESTINO $309.74 29/12/2025

CR072732 AGUILAR DURAN ANGEL CELESTINO $274.25 29/12/2025

CM072743 CALLE WILSON HERMEL $145.75 29/12/2025

CM084208 MERCHAN ORTEGA WILLIAN ALFREDO $1,103.62 29/12/2025

CM084209 PILLACELA BELDUMA ELVIA ALEXANDRA $175.68 29/12/2025

CM084244 INIGUEZ ALVAREZ ERNESTO REDENTOR $553.44 29/12/2025

CM084249 VELE CRIOLLO MARIA MANUELA $533.26 29/12/2025

CM084278 QUITUIZACA QUITUIZACA JOSE LUIS $375.08 29/12/2025

CM084277 QUITUIZACA QUITUIZACA MARIANA DE JESUS $343.82 29/12/2025

CM084281 CHUQUI LOPEZ MIGUEL OSBALDO $312.56 29/12/2025

CM084282 UYAGUARI SUCONOTA MANUEL ARCENIO $322.98 29/12/2025

CM084276 UYAGUARI QUITUISACA LUIS ARMANDO $83.32 29/12/2025

CM084266 CHUQUI LOPEZ GUILLERMO MESIAS $166.68 29/12/2025

CM084269 PENALOZA CEDILLO VICTOR DARIO $187.52 29/12/2025



CM084271 QUITUIZACA ZHUMI MARIA JUANA $312.56 29/12/2025

CM084218 SACTA VASQUEZ FAUSTO ORLANDO $458.31 29/12/2025

CM084233 CARDENAS PEREZ DANNY FABRICIO $1,045.00 29/12/2025

CM084239 DELEG SAQUIPAY HILDA LUCIA $1,304.60 29/12/2025

CM084349 NIVELO JULIO CESAR $15.67 29/12/2025

CM084288 QUITUIZACA ZHUMI MARIA JUANA $322.98 29/12/2025

CM084351 PARRA MOSQUERA SANDRA JEANETH $15.67 29/12/2025

CM084352 PELAEZ CASTRO IVAN ARMANDO $15.67 29/12/2025

CM084347 ILLESCAS LOJA ROSA DELFINA $15.67 29/12/2025

CM084343 GUAMAN GUAMAN JEFFERSON EDUARDO $15.67 29/12/2025

CM084355 PESANTEZ FLORES LUCIANO HONORATO $15.67 29/12/2025

CM084344 GUAMAN GUAMAN VICTOR RODRIGO $15.67 29/12/2025

CM084346 HURTADO PESANTEZ ANA SOLEDAD $15.67 29/12/2025

CM084356 PESANTEZ FLORES MARCO WILLIAM $15.67 29/12/2025

CM084366 DIRECCION DISTRITAL 01D02-PARROQUIAS URBANAS SAN$15.67 29/12/2025

CM084365 DIRECCION DISTRITAL 01D02-PARROQUIAS URBANAS SAN$15.67 29/12/2025

CM084367 FAJARDO FARFAN FRANCISCO EDUARDO $15.67 29/12/2025

CM084370 FLORES FARFAN WILMA DEL ROSARIO $15.67 29/12/2025

CM084364 CHASI BARRETO TERESA DEL ROCIO $15.67 29/12/2025

CM084357 PESANTEZ PESANTEZ EDGAR TOMAS $15.67 29/12/2025

CM084339 FARFAN FLORES FRANCISCO AMADOR $15.67 29/12/2025

CM084358 SANMARTIN NIETO CRISTOBAL FAUSTINO $15.67 29/12/2025

CM084360 TORRES ESPINOZA BOLIVAR $15.67 29/12/2025

CM084348 MATUTE PENALOZA GENARO RODRIGO $15.67 29/12/2025

CM084308 QUITUISACA SUCONOTA MARIA JULIANA $364.66 29/12/2025

CM084306 QUITUISACA QUITUISACA ROSA MARIA $291.72 29/12/2025

CM084309 QUITUIZACA QUITUIZACA EDGAR ALEJANDRO $364.66 29/12/2025

CM084311 CHILLOGALLO QUITUIZACA MARIA ROSARIO $364.66 29/12/2025

CM084305 TENECOTA MIGUEL ANGEL $375.08 29/12/2025

CM084292 CHUQUI LOPEZ MOISES ALBERTO $302.14 29/12/2025

CM084313 UYAGUARI SUCONOTA MANUEL ARCENIO $333.40 29/12/2025

CM084301 SUCUNOTA QUITUIZACA EDGAR MARCELO $333.40 29/12/2025

CM084303 QUEZADA SICHA WILSON EDUARDO $364.66 29/12/2025

CM084314 QUITUISACA AGUILAR MANUEL MARCELO $375.08 29/12/2025

CM084586 GUAMAN QUINDE PABLO CESAR $483.12 29/12/2025

CM084336 BUELE SUMBA LUIS ALBERTO $15.67 29/12/2025

CM084337 CHUMBAY GUAMAN GERMAN $15.67 29/12/2025

CM084321 CHUVA ORTEGA LUIS FABIAN $483.12 29/12/2025

CM084338 FARFAN FLORES DORILA DE JESUS $15.67 29/12/2025

CM084286 SUCONOTA TENECOTA MARIA CECILIA $343.82 29/12/2025

CR029009 GUANULIQUE ORELLANA MANUEL JESUS $812.76 29/12/2025

CM084065 SOJOS GALARZA MANUEL OLMEDO $878.90 29/12/2025

CR029018 QUIZHPI SAGUAY SEGUNDO MANUEL $420.30 29/12/2025

CR029026 QUIZHPI SAGUAY MARIA NIEVES $457.98 29/12/2025

CM084122 PERALTA SIGUENZA IVAN ARTURO $85.05 29/12/2025

CR084127 CURIPOMA ANGAMARCA CARMEN DELICIA $543.08 29/12/2025

CR084126 CURIPOMA ANGAMARCA WALTER SHOVANY $322.08 29/12/2025



CM067813 CHACA YUQUILIMA RENE PATRICIO $105.19 29/12/2025

CR067813 CHACA YUQUILIMA RENE PATRICIO $134.30 29/12/2025

CR084125 PALOMEQUE ROJAS LUIS LEONIDAS $272.32 29/12/2025

CR084122 PERALTA SIGUENZA IVAN ARTURO $171.88 29/12/2025

CR084123 PALOMEQUE ROJAS LUIS LEONIDAS $279.59 29/12/2025

CR084124 PALOMEQUE ROJAS LUIS LEONIDAS $228.94 29/12/2025

CR029022 MOROCHO ARMIJOS ELVIA SULIMA $389.41 29/12/2025

CM084071 CARABAJO VASQUEZ GLADYS NATIVIDAD $87.84 29/12/2025

CM084068 MACAS ROMAN ROMULO ARMANDO $45.05 29/12/2025

CM084069 MACAS ROMAN ROMULO ARMANDO $21.96 29/12/2025

CR077623 ASMAL ASMAL LUIS $148.56 29/12/2025

CM077472 OCHOA GUTIERREZ DIANA CATALINA $1,100.00 29/12/2025

CR077628 TIGSI ROBLES LUIS ARTURO $217.66 29/12/2025

CM067850 BERMEO NARANJO RAUL FABIAN $39.64 29/12/2025

CM076911 BARAHONA CORDERO CARLOS EFRAIN $435.94 29/12/2025

CR076309 CHACA AGUDO ENRIQUETA DOLORES $397.73 29/12/2025

CR078026 DARVIVCONS CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. $881.05 29/12/2025

CM076884 PINEDA ROBLES JOSE ROMULO $214.44 29/12/2025

CR076892 CASTILLO ALVAREZ LAURA MARIA $320.43 29/12/2025

CM082622 VAZQUEZ CAMPOVERDE JOSE VICTOR $560.50 29/12/2025

CM084206 GORDILLO RIVADENEIRA EDUARDO ENRIQUE $108.87 29/12/2025

CM084205 GORDILLO RIVADENEIRA EDUARDO ENRIQUE $87.84 29/12/2025

CM082625 YUQUILIMA PINA ROCIO ENCARNACION $40.36 29/12/2025

CR075984 PINA LLIVISACA LUZ MARIA $31.77 29/12/2025

CM084203 PILLACELA PUCHA NOE MECIAS $598.74 29/12/2025

CM084204 PILLACELA PUCHA NOE MECIAS $483.12 29/12/2025

CR078025 DARVIVCONS CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. $881.05 29/12/2025

CM068236 GUIRACOCHA GUIRACOCHA JAIME IBAN $713.35 29/12/2025

CR068235 PINA GUAMAN CARLOS GABRIEL $118.08 29/12/2025

CM068243 PINA GUAMBAÑA CESAR GUSTAVO $618.90 29/12/2025

CR068243 PINA GUAMBAÑA CESAR GUSTAVO $205.81 29/12/2025

CR068234 PINA GUAMAN CARLOS GABRIEL $118.08 29/12/2025

CM067953 GUIRACOCHA GUIRACOCHA HILDA CECILIA $1,151.28 29/12/2025

CM068274 LOJA PACHECO VICTOR ELIDORIO $79.27 29/12/2025

CR067990 CORDERO ENCALADA TEODORO CLAUDIO $328.80 29/12/2025

CM068213 VITERI DELGADO MARIA DE LOURDES $645.39 29/12/2025

CM068294 LAZO SIBRI NELLY MARLENE $716.31 29/12/2025

CR075372 CHUNI PEREZ MANUEL ALEJANDRO $197.04 29/12/2025

CR075019 ROMERO SANISACA ROSA AZUCENA $399.36 29/12/2025

CM075385 FAJARDO RUILOVA CARLOS GERARDO $634.09 29/12/2025

CR075387 MOROCHO ARIAS MIGUEL EDILBERTO $242.78 29/12/2025

CR074588 GUALLPA NIOLA ROSA GLORIA $389.78 29/12/2025

CM068310 SANMARTIN MONJE NELLY GLADYS $554.83 29/12/2025

CR075497 CHUNI RAMON DIEGO OSWALDO $197.04 29/12/2025

CM068318 GUIRACOCHA GUIRACOCHA LUIS ALBERTO $1,033.38 29/12/2025

CR074063 CRIOLLO PINTA CARMEN MATILDE $326.24 29/12/2025

CR067839 JARA SANISACA LUIS ANTONIO $226.34 29/12/2025



CM084064 SOJOS GALARZA MANUEL OLMEDO $878.90 29/12/2025

CM084060 ZEAS GALARZA JAIME OSWALDO $946.25 29/12/2025

CR084060 ZEAS GALARZA JAIME OSWALDO $281.58 29/12/2025

CM084062 ZEAS GALARZA AMALIA SORAIDA $420.65 29/12/2025

CM084047 MOROCHO UDAY DOLORES MARGARITA $625.95 29/12/2025

CR084065 SOJOS GALARZA MANUEL OLMEDO $213.47 29/12/2025

CM084371 FLORES PACHECO JUSTO LEON $15.67 29/12/2025

CM083458 RIVERA GRANDA ZORAIDA MACLOVIA $182.39 29/12/2025

CM084044 LANDI FAJARDO ROSA AMADA $437.75 29/12/2025

CR083543 SARAGURO CHAVEZ ROMELIO RAMON $224.64 29/12/2025

CR084044 LANDI FAJARDO ROSA AMADA $199.53 29/12/2025

CM083543 SARAGURO CHAVEZ ROMELIO RAMON $437.75 29/12/2025

CM083479 LANDI LANDI JUAN JOSE $437.75 29/12/2025

CM083501 FAJARDO LANDI  ANGEL ALFREDO $437.75 29/12/2025

CR083501 FAJARDO LANDI  ANGEL ALFREDO $311.86 29/12/2025

CM083418 MENDEZ PEREZ ROSA GUADALUPE $437.75 29/12/2025

CM079000 FAJARDO LANDI CRUZ ROSARIO $24.31 29/12/2025

CM079002 NAVAS FLORES HERMAN JALAL $85.11 29/12/2025

CM084661 SANCHEZ GOYES ESTEBAN ANDRES $898.33 29/12/2025

CM079007 LOJA PAUCAR VINICIO VICENTE $437.75 29/12/2025

CM084666 MACHUCA ASTUDILLO JUAN ALCIDES $175.68 29/12/2025

CM084670 QUISHPI MAZA RUBEN DARIO $530.09 29/12/2025

CR079007 LOJA PAUCAR VINICIO VICENTE $343.22 29/12/2025

CM081173 CARRION PARRA NARCISA DE JESUS $364.79 29/12/2025

CM080952 MENDEZ PEREZ ROSA GUADALUPE $413.43 29/12/2025

CM083378 LIMA SUCONOTA BLANCA ELVIRA $437.75 29/12/2025

CM083413 CAGUANA ESPINOZA GLORIA DOLORES $437.75 29/12/2025

CM080124 LANDI LANDI ROSA ROSARIO $376.95 29/12/2025

CM079669 SARAGURO HUANGA LUZ MARINA $437.75 29/12/2025

CM084642 ALVAREZ MEJIA LUIS ALBERTO $871.87 29/12/2025

CR079669 SARAGURO HUANGA LUZ MARINA $217.84 29/12/2025

CM079871 LANDI FAJARDO ROSA AMADA $437.75 29/12/2025

CM084624 QUITO LAZO LUIS ALEJANDRO $54.50 29/12/2025

CM084552 ZUMBA DOMINGUEZ SEGUNDO SALVADOR $15.67 29/12/2025

CM084505 NIVELO GUAMAN PEDRO OCTAVIO $15.67 29/12/2025

CM084553 ZUMBA YUNGA JOSE LUIS $15.67 29/12/2025

CM084550 YUNGA GANAN MARIA TERESA DE JESUS $15.67 29/12/2025

CM084547 VAZQUEZ GUAMAN RUTH MARIELA $15.67 29/12/2025

CM084555 BUELE CHOCHO MIGUEL ANGEL $15.67 29/12/2025

CM084548 VAZQUEZ UYAGUARI CELSO ANGEL $15.67 29/12/2025

CM084549 VIDAL VALENCIA JORGE LUIS $15.67 29/12/2025

CM084556 MORALES MATUTE OSCAR PATRICIO $15.67 29/12/2025

CM084571 GUAMAN ALVAREZ PATRICIO EDMUNDO $15.67 29/12/2025

CM084569 HEREDIA ALVAREZ GLADYS MARIA $15.67 29/12/2025

CM084565 VASQUEZ AYORA LEONCIO NEPTALI $15.67 29/12/2025

CM084557 FLORES FARFAN WILSON BOLIVAR $15.67 29/12/2025

CM084546 VAZQUEZ GUAMAN MONICA TANIA $15.67 29/12/2025



CM084558 GANAN QUICHIMBO LOURDES EUGENIA $15.67 29/12/2025

CM084562 PACHECO CASTRO GONZALO LEONCIO $15.67 29/12/2025

CM084554 NIVELO CRIOLLO PEDRO SALVADOR $15.67 29/12/2025

CM084521 PESANTEZ FLORES  TARQUINO VICENTE $15.67 29/12/2025

CM084518 PENALOZA BUSTAMANTE ROBERTO BENITO $15.67 29/12/2025

CM084523 PORTILLA MENDOZA BLANCA SUSANA $15.67 29/12/2025

CM084524 PORTILLA MENDOZA MIGUEL PATRICIO $15.67 29/12/2025

CM084517 PARRA MOSQUERA LUIS WASHINGTON $15.67 29/12/2025

CM084525 PORTILLA MENDOZA MONICA DEL CARMEN $15.67 29/12/2025

CM084511 PACHECO CASTRO  ROBERTO ENRIQUE $15.67 29/12/2025

CM084512 PALADINES GUAMAN ANA MARIBEL $15.67 29/12/2025

CM084526 SANCHEZ ALVAREZ  FELIX RODRIGO $15.67 29/12/2025

CM084536 TENECOTA VASQUEZ SAUL ROSALINO $15.67 29/12/2025

CM084535 TACURI SARMIENTO BLANCA ESTHER $15.67 29/12/2025

CM084538 TORRES ESPINOZA BOLIVAR $15.67 29/12/2025

CM084544 VASQUEZ GUAMAN LUIS ASUNCION $15.67 29/12/2025

CM084532 ZHUMI CALLE MAURO FABIAN $15.67 29/12/2025

CM084527 SANCHEZ ALVAREZ MARIA CECILIA $15.67 29/12/2025

CM084545 VASQUEZ GUAMAN CARMEN LUCIA $15.67 29/12/2025

CM084528 SANCHEZ ALVAREZ CARLOS ADOLFO $15.67 29/12/2025

CM084529 SANCHEZ FLORES JULIO MARIA $15.67 29/12/2025

CM084551 ZARUMENO SACAQUIRIN JULIAN HUMBERTO $15.67 29/12/2025

CM084414 CHUMBAY GUAMAN LAURA VIRGINIA $15.67 29/12/2025

CM084413 CHUMBAY GUAMAN CRUZ DOLORES $15.67 29/12/2025

CM084416 CHUMBAY GUAMAN SARA ESTER $15.67 29/12/2025

CM084436 FLORES PACHECO JUSTO LEON $15.67 29/12/2025

CM084412 CHOCHO VILLA JOSE MANUEL $15.67 29/12/2025

CM084406 CARDENAS CUESTA VICTOR HUGO $15.67 29/12/2025

CM084420 CRIOLLO OTAVALO MANUEL ANGEL $15.67 29/12/2025

CM084408 COMPANIA DE TRANS.INTERCANTONAL TRANSPROGRESO S.A$15.67 29/12/2025

CM084410 CASTRO PACHECO  EULALIA ELOISA $15.67 29/12/2025

CM084421 DIRECCION DISTRITAL 01D02-PARROQUIAS URBANAS SAN$15.67 29/12/2025

CM084433 FLORES GUAMAN JOEL DAVID $15.67 29/12/2025

CM084432 FLORES GUAMAN JOEL DAVID $15.67 29/12/2025

CM084434 FLORES MOSQUERA FAUSTO FLORENTINO $15.67 29/12/2025

CM084435 FLORES MOSQUERA ROMULO ERIBERTO $15.67 29/12/2025

CM084431 FLORES GUAMAN JOEL DAVID $15.67 29/12/2025

CM084428 FARFAN BUSTAMANTE JESUS ROMAN $15.67 29/12/2025

CM084402 BURI PARRA VICENTE HERNAN $15.67 29/12/2025

CM084429 FARFAN TENEZACA MARGARITA $15.67 29/12/2025

CM084430 FLORES FARFAN WILMA DEL ROSARIO $15.67 29/12/2025

CM084504 NIVELO JULIO CESAR $15.67 29/12/2025

CM084381 ALVAREZ ALVAREZ MAURO ALFREDO $15.67 29/12/2025

CM084377 GUAMAN GUAMAN EDGAR VICTORIANO $15.67 29/12/2025

CM084382 ALVAREZ ASTUDILLO ANA RICARDA $15.67 29/12/2025

CM084383 ALVAREZ ASTUDILLO ANA RICARDA $15.67 29/12/2025

CM084376 ZUMBA MAYANCELA WILSON GEOVANNY $15.67 29/12/2025



CM084373 LLIVICHUZHCA CHUMBAY RUTH ELIZABETH $15.67 29/12/2025

CM084385 ALVAREZ ALVAREZ FANNY YOLANDA $15.67 29/12/2025

CM084374 ORELLANA VELETANGA GLORIA CATALINA $15.67 29/12/2025

CM084375 SAMANIEGO BELTRAN DAVID $15.67 29/12/2025

CM084386 ALVAREZ FARFAN DAVID MARIA $15.67 29/12/2025

CM084397 BERNAL CASTRO MARTHA DE JESUS $15.67 29/12/2025

CM084394 AYAVACA DOMINGUEZ JOSE ISAAC $15.67 29/12/2025

CM084398 BUELE GANAN CARLOS MARIA $15.67 29/12/2025

CM084400 BUELE LOJANO MIGUEL ARMANDO $15.67 29/12/2025

CM084393 AYAVACA DOMINGUEZ JOSE ISAAC $15.67 29/12/2025

CM084388 ALVAREZ MENDOZA GLENDA GERARDINA $15.67 29/12/2025

CM084401 BUELE LOJANO ROSA PETRONA $15.67 29/12/2025

CM084389 ALVAREZ PORTILLA HORTENCIA MARIA $15.67 29/12/2025

CM084392 ALVAREZ PORTILLA WILSON MANUEL $15.67 29/12/2025

CM084419 CRIOLLO NAULA JOSE ENRIQUE $15.67 29/12/2025

CM084485 MENDOZA CASTRO BILMA RAQUEL $15.67 29/12/2025

CM084437 GAVILANES CALERO VICTOR HUGO $15.67 29/12/2025

CM084487 MENDOZA CASTRO FREDI EUCLIDES $15.67 29/12/2025

CM084488 MENDOZA FARFAN FLORENCIO DE JESUS $15.67 29/12/2025

CM084483 MATUTE FAICAN JOSE DAVID $15.67 29/12/2025

CM084477 LUZURIAGA CASTRO MIGUEL ARTURO $15.67 29/12/2025

CM084491 MENDOZA LUZURIAGA JOSE WILMER $15.67 29/12/2025

CM084479 MACAO OTAVALO MARGARITA DE JESUS $15.67 29/12/2025

CM084482 MATUTE CALDAS MANUEL AURELIO $15.67 29/12/2025

CM084492 MENDOZA MENDOZA LUCAS $15.67 29/12/2025

CM084501 NIVELO GUAMAN FRANCISCO DE JESUS $15.67 29/12/2025

CM084500 NIVELO GUAMAN ANGEL AMABLE $15.67 29/12/2025

CM084502 NIVELO GUAMAN PEDRO OCTAVIO $15.67 29/12/2025

CM084503 NIVELO GUAMAN SARA CARMITA $15.67 29/12/2025

CM084499 NIVELO CRIOLLO ZOILA DOLORES $15.67 29/12/2025

CM084493 MENDOZA MENDOZA  MARIA ELENA $15.67 29/12/2025

CM084476 LUZURIAGA CASTRO MIGUEL ARTURO $15.67 29/12/2025

CM084497 MOSQUERA CASTRO WILSON ALFREDO $15.67 29/12/2025

CM084498 MOSQUERA FLORES GERARDO ALFREDO $15.67 29/12/2025

CM084484 MATUTE PENALOZA GENARO RODRIGO $15.67 29/12/2025

CM084446 GUAMAN CHUMBAY CLAUDIO IDELFONSO $15.67 29/12/2025

CM084444 GUAMAN CHUMBAY ALEXANDRA GERARDINA $15.67 29/12/2025

CM084447 GUAMAN CHUMBAY EULALIA CELESTINA $15.67 29/12/2025

CM084448 GUAMAN CHUMBAY GERARDO ALFREDO $15.67 29/12/2025

CM084443 GUAMAN CANAR RUTH CECILIA $15.67 29/12/2025

CM084438 GUAMAN ALVAREZ MIGUEL ROMEL $15.67 29/12/2025

CM084449 GUAMAN CHUMBAY LUIS ROMULO $15.67 29/12/2025

CM084439 GUAMAN ALVAREZ MIGUEL ROMEL $15.67 29/12/2025

CM084440 GUAMAN ALVAREZ PATRICIO EDMUNDO $15.67 29/12/2025

CM084450 GUAMAN CHUMBAY MARIA TERESA DE JESUS $15.67 29/12/2025

CM084469 INGA REMACHE WALTER GEOVANNY $15.67 29/12/2025

CM084465 GUAMAN PAREDES DIGNA CRUZ $15.67 29/12/2025



CM084472 LLIVICHUZHCA QUICHIMBO MIGUEL ANGEL $15.67 29/12/2025

CM084474 LOJA GUAMAN CLEVER RICARDO $15.67 29/12/2025

CM084463 GUAMAN DOMINGUEZ NORMA BEATRIZ $15.67 29/12/2025

CM084456 GUAMAN GUAMAN JOSE EFRAIN $15.67 29/12/2025

CM084452 GUAMAN DOMINGUEZ  CRUZ VERONICA $15.67 29/12/2025

CM084475 LOJA CARVAJAL MELCHOR HERNAN $15.67 29/12/2025

CM084460 GUAMAN GUAMAN VICTOR RODRIGO $15.67 29/12/2025

CM084461 GUAMAN GUAMAN WILLIAM XAVIER $15.67 29/12/2025

CM084507 DIRECCION DISTRITAL 01D02-PARROQUIAS URBANAS SAN$15.67 29/12/2025

CM084372 HEREDIA ALVAREZ GLADYS MARIA $15.67 29/12/2025

CM085158 REINO LEMA MARIA ISABEL $91.03 29/12/2025

CM085157 JARA LLANGARI RICHARD PATRICIO $365.17 29/12/2025

CM085182 LLIVICHUZHCA ILLESCAS FLORA INES $375.59 29/12/2025

CM085083 BERMEO ZUMBA LUIS GABRIEL $875.52 29/12/2025

CM085098 LEMA CAMPOS LUIS ALBERTO $483.43 29/12/2025

CM085180 LLIVICHUZHCA ILLESCAS JUAN RAMON $657.29 29/12/2025

CM085181 LLIVICHUZHCA ILLESCAS JUAN RAMON $4,452.59 29/12/2025

CM085102 JARA CUMBE MARIA ROSA $483.43 29/12/2025

CM085110 PAREDES CUZCO TERESA DEL ROSARIO $281.98 29/12/2025

CM085109 PAREDES CUZCO TERESA DEL ROSARIO $281.98 29/12/2025

CM085111 QUIZHPI PAREDES ELVIA MARIANA $483.43 29/12/2025

CM085114 CHIQUI SIBRI CESAR RAMIRO $483.43 29/12/2025

CM085108 CAMPOS PAREDES JUAN MANUEL $416.28 29/12/2025

CM085103 JARA CUMBE MARIA ROSA $483.43 29/12/2025

CM085105 PAUCAR JARA MARIA ESTHER $483.43 29/12/2025

CM085107 DIAZ CHIQUI CHRISTIAN XAVIER $483.43 29/12/2025

CM085094 LEMA LEMA MARIA ANATOLIA $483.43 29/12/2025

CM085075 PILLCO JARAMA EDWIN FERNANDO $1,259.28 29/12/2025

CM085063 LEMA COLLAGUAZO EDISON RUBEN $395.93 29/12/2025

CM085183 LLIVICHUZHCA ILLESCAS FLORA INES $2,671.51 29/12/2025

CM085122 RAMON ILLISACA LUIS GILBERTO $93.96 29/12/2025

CM085136 BONETE PAUCAR ANGEL VICENTE $268.55 29/12/2025

CM085135 PAREDES LEMA JOSE MARIA $416.28 29/12/2025

CM085137 LLANGARI SINCHI  OLGA DE JESUS $187.97 29/12/2025

CM085138 PAUCAR JARA GERMAN LEONARDO $483.43 29/12/2025

CM085134 VALVERDE RODRIGUEZ MARCELO ENRIQUE $483.43 29/12/2025

CM085126 PAREDES TENEMAZA JULIA MARGARITA $443.14 29/12/2025

CM085144 LEMA PAUCAR MIGUEL ANGEL $187.97 29/12/2025

CM085131 JARA CURILLO JUAN DAVID $483.43 29/12/2025

CM085132 TENEMAZA ABREU YANEIDY BEATRIZ $483.43 29/12/2025

CM085147 CHIQUI PAUCAR MARIA ROSA $93.96 29/12/2025

CM085120 LEMA VINANZACA SANDRA ADRIANA $483.43 29/12/2025

CR071989 MURILLO MARURY ANGELA VERONICA $433.42 29/12/2025

CM071994 PILLCO BERREZUETA MAURO ROLANDO $1,052.46 29/12/2025

CR071994 PILLCO BERREZUETA MAURO ROLANDO $203.24 29/12/2025

CR071972 CABRERA RODRIGUEZ ZOILA TERESA $455.06 29/12/2025

CR079719 GUERRERO VASQUEZ TERESA DE JESUS $574.30 29/12/2025



CR071968 ANDRADE RODAS CARMEN EULALIA $192.75 29/12/2025

CR071971 BELTRAN JACOME GUSTAVO FABIAN $376.66 29/12/2025

CM079720 DURAN JACOME JONNATTAN FELIPE $807.84 29/12/2025

CR079732 PILLCO BERREZUETA MAURO ROLANDO $446.12 29/12/2025

CM079732 PILLCO BERREZUETA MAURO ROLANDO $1,052.46 29/12/2025

CR079734 GUERRERO VILLACIS MANUEL MESIAS $315.52 29/12/2025

CR079747 GUERRERO ALVARRACIN OLIMPIA ELVIRA $416.58 29/12/2025

CR079729 ALVARRASIN CABRERA HUMBERTO $370.87 29/12/2025

CR079720 DURAN JACOME JONNATTAN FELIPE $557.03 29/12/2025

CR079725 DUCHITANGA FAREZ DIANA ELIZABETH $419.44 29/12/2025

CR079728 DURAN LLANES ANGELITA $263.45 29/12/2025

CR071974 CHABLA CHUCHUCA JULIO CESAR $303.51 29/12/2025

CM085262 FEIJOO FAJARDO SERVIO EFRAIN $606.14 29/12/2025

CM085265 FAJARDO OTAVALO ERICK MATEO $400.99 29/12/2025

CM085274 QUITO MALLA LUIS ALFONSO $784.19 29/12/2025

CM085268 RUILOVA GUARANGO SANDRA ELISABETH $892.70 29/12/2025

CM085276 CRUZ BAJANA RUTH MARLENE $474.72 29/12/2025

CM085239 SANCHEZ JARA DIANA LUCIA $68.37 29/12/2025

CM085233 CORONEL QUEZADA CRISTIAN ORLANDO $253.89 29/12/2025

CM085247 MOROCHO MIRANDA NOE DE JESUS $342.87 29/12/2025

CM085251 RIVAS INAGUAZO ALBA DEL CARMEN $598.74 29/12/2025

CM085232 ZHANGALLIMBAY CULCAY PAOLA MAGALY $549.96 29/12/2025

CM085225 ORTIZ ORTIZ MARUJA HERMELINDA $586.51 29/12/2025

CM085237 GUAPISACA GOMEZ LUIS EDUARDO $376.26 29/12/2025

CM085222 CARMONA DURAN ZOILA EVANGELINA $892.70 29/12/2025

CM085221 SUING VELEZ NANCY PAULINA $397.37 29/12/2025

CM084974 MOROCHO JARA CARLOS EDUARDO $939.14 29/12/2025

CM084952 SANJINES HERRERA LEONELA KARINA $415.13 29/12/2025

CM084953 SANJINES HERRERA LEONELA KARINA $87.84 29/12/2025

CM084956 AUQUILLA LUCERO OSCAR IMAEL $453.79 29/12/2025

CM084960 LEON TORRES ELZA PAOLA $695.56 29/12/2025

CM084972 SEGOVIA CRUZ TERESA PILAR $268.11 29/12/2025

CM084874 SAGBAY LLANZHI ZOILA ROMELIA $266.65 29/12/2025

CM061851 CABRERA GUAMBANA RUTH CECILIA $225.33 29/12/2025

CM085009 LAINEZ SEMINARIO JENNIFER VERONICA $255.30 29/12/2025

CM036339 AVILA CHACHA MERCEDES MARIA $597.04 29/12/2025

CM085007 TAPIA PACURUCU JOSE SALVADOR $84.85 29/12/2025

CM085003 QUILLI PAUTE CARMITA DEL ROCIO $111.92 29/12/2025

CM036322 ASTUDILLO BARROS ESTEBAN JACINTO $20.43 29/12/2025

CM036321 ASTUDILLO BARROS ESTEBAN JACINTO $20.43 29/12/2025

CM036333 ASTUDILLO VANEGAS AUGUSTO GEOVANNY $450.72 29/12/2025

CM036337 AUQUILLA COBOS CORNELIO FABIAN $737.58 29/12/2025

CM036317 ASTUDILLO BANEGAS GONZALO $40.92 29/12/2025

CM036315 ALVAREZ PINA DIANA CATALINA $737.58 29/12/2025

CR036315 ALVAREZ PINA DIANA CATALINA $144.13 29/12/2025

CM084992 LITA ANDRADE FAUSTO GUSTAVO $157.50 29/12/2025

CM036340 AVILA CHACHA LUIS MANUEL $737.58 29/12/2025



CM063273 MATUTE ASTUDILLO MARIA CRISTINA $733.07 29/12/2025

CR049989 TAPIA CARPIO JULIO ALVARITO $156.80 29/12/2025

CM061557 ORTEGA CASTILLO LUCIA DOMENICA $737.58 29/12/2025

CM049989 TAPIA CARPIO JULIO ALVARITO $737.58 29/12/2025

CM081221 QUITUISACA NIEVES MAYRA BELEN $737.58 29/12/2025

CR036355 CAJAMARCA AVILA ROSA MARGARITA $318.98 29/12/2025

CM036355 CAJAMARCA AVILA ROSA MARGARITA $594.15 29/12/2025

CM036360 CORNEJO ORELLANA MARCOS BENITO $737.58 29/12/2025

CR036360 CORNEJO ORELLANA MARCOS BENITO $236.62 29/12/2025

CR036354 CARPIO TAPIA BLANCA NUVE $314.03 29/12/2025

CR036340 AVILA CHACHA LUIS MANUEL $357.53 29/12/2025

CM036361 CRIOLLO CAJAMARCA MANUEL CARMEN $204.84 29/12/2025

CM036349 BARROS BARROS MAURA EUFEMIA $450.72 29/12/2025

CM036354 CARPIO TAPIA BLANCA NUVE $737.58 29/12/2025

CM036369 CUMBE ALVARADO LUIS TADEO $737.58 29/12/2025

CM049495 AVILA CHACHA SERGIO RAUL $737.58 29/12/2025

CM049493 ALVAREZ JIMENEZ BEATRIZ JHAQUELINE $300.29 29/12/2025

CR049495 AVILA CHACHA SERGIO RAUL $234.56 29/12/2025

CM049497 COLLAGUAZO QUIZHPI MYRIAM DEL ROCIO $676.11 29/12/2025

CM048705 HEREDIA PELAEZ EUDORO MARTIN $197.90 29/12/2025

CR036403 TENECORA TORRES SEGUNDO HERMINIO $190.03 29/12/2025

CM036403 TENECORA TORRES SEGUNDO HERMINIO $737.58 29/12/2025

CM049506 ASTUDILLO BANEGAS GONZALO $40.92 29/12/2025

CM036408 ZHUIN PINA LEONARDO EFRAIN $737.58 29/12/2025

CR036408 ZHUIN PINA LEONARDO EFRAIN $118.88 29/12/2025

CM064112 BUESTAN ALBARRACIN MARIA MARGARITA $3.34 29/12/2025

CM064113 BUESTAN ALBARRACIN MARIA MARGARITA $3.34 29/12/2025

CM064087 GOMEZ CABRERA SEGUNDO ENRIQUE $3.34 29/12/2025

CM064057 PEREZ RAMOS FRANKLIN AURELIO $3.34 29/12/2025

CM064115 QUIZHPI MOROCHO FANNY NORMA $3.34 29/12/2025

CM064084 GOMEZ CABRERA LUIS REDENTOR $3.34 29/12/2025

CM064086 GOMEZ CABRERA SEGUNDO ENRIQUE $3.34 29/12/2025

CM064120 YUPA UYAGUARI ANA SOLEDAD $3.34 29/12/2025

CR062510 BERREZUETA CARPIO JULIO MAXIMO HERMENEJILD$205.48 29/12/2025

CM054848 BUESTAN ARTEAGA ROSANA ANDREA $372.09 29/12/2025

CM062510 BERREZUETA CARPIO JULIO MAXIMO HERMENEJILD$568.58 29/12/2025

CM064123 ROJAS AUQUILLA FERNANDA ELIZABETH $3.34 29/12/2025

CM064053 GARCIA CONTRERAS PASCUAL SALVADOR $3.34 29/12/2025

CM064129 LEON ANGUISACA JULIA MERCEDES $3.34 29/12/2025

CM064135 MUNOZ GUERRERO ANGEL CRISTOBAL $3.34 29/12/2025

CM064114 VELECELA ALVARRACIN NESTOR MOISES $3.34 29/12/2025

CM061994 DIRECTORIO DE AGUAS DEL SISTEMA DE CUMBE$1,937.50 29/12/2025

CM064002 BUESTAN GUNCAY ANGELICA AZUCENA $3.34 29/12/2025

CM064006 ALBARRACIN NACIPUCHA JOSE RODRIGO $3.34 29/12/2025

CM064007 GUNCAY CARMEN LUCRECIA $3.34 29/12/2025

CM064009 PEREZ GUERRERO JOSE ALEJANDRO $3.34 29/12/2025

CM064045 BUESTAN LLIGUIN TERESA DE JESUS $3.34 29/12/2025



CM064044 ENCALADA GONZALEZ MANUEL JESUS $3.34 29/12/2025

CM064049 ROLDAN GUERRERO YOLANDA BEATRIZ $3.34 29/12/2025

CM064051 GUERRERO AUQUILLA JUANA ANGELITA $3.34 29/12/2025

CM064016 BERMEO PILLCO ELVIA YOLANDA $3.34 29/12/2025

CM064010 BERNAL MEJIA WALTER ALONZO $3.34 29/12/2025

CM064052 GARCIA CONTRERAS PASCUAL SALVADOR $3.34 29/12/2025

CM064011 BUESTAN LLIGUIN ANA MARIA $3.34 29/12/2025

CM064014 BUESTAN LLIGUIN TERESA DE JESUS $3.34 29/12/2025

CM064089 AUQUILLA LLIGUIN GRACIELA VICTORIA $3.34 29/12/2025

CM064620 MUNOZ GUERRERO ANGEL CRISTOBAL $3.38 29/12/2025

CM064614 LEON ANGUISACA JULIA MERCEDES $3.38 29/12/2025

CM064451 MOGROVEJO ROSA AURORA $46.67 29/12/2025

CM064487 BUESTAN GUNCAY ANGELICA AZUCENA $3.38 29/12/2025

CM064608 ROJAS AUQUILLA FERNANDA ELIZABETH $3.38 29/12/2025

CM064599 VELECELA ALVARRACIN NESTOR MOISES $3.38 29/12/2025

CM064600 QUIZHPI MOROCHO FANNY NORMA $3.38 29/12/2025

CM064605 YUPA UYAGUARI ANA SOLEDAD $3.38 29/12/2025

CM064598 BUESTAN ALBARRACIN MARIA MARGARITA $3.38 29/12/2025

CM064455 MOROCHO SUIN FREDI JACINTO $46.67 29/12/2025

CM064499 BUESTAN LLIGUIN TERESA DE JESUS $3.38 29/12/2025

CM064496 BUESTAN LLIGUIN ANA MARIA $3.38 29/12/2025

CM064501 BERMEO PILLCO ELVIA YOLANDA $3.38 29/12/2025

CM064529 ENCALADA GONZALEZ MANUEL JESUS $3.38 29/12/2025

CM064495 BERNAL MEJIA WALTER ALONZO $3.38 29/12/2025

CM064491 ALBARRACIN NACIPUCHA JOSE RODRIGO $3.38 29/12/2025

CM064530 BUESTAN LLIGUIN TERESA DE JESUS $3.38 29/12/2025

CM064492 GUNCAY CARMEN LUCRECIA $3.38 29/12/2025

CM064494 PEREZ GUERRERO JOSE ALEJANDRO $3.38 29/12/2025

CM064534 ROLDAN GUERRERO YOLANDA BEATRIZ $3.38 29/12/2025

CM064571 GOMEZ CABRERA SEGUNDO ENRIQUE $3.38 29/12/2025

CM064569 GOMEZ CABRERA LUIS REDENTOR $3.38 29/12/2025

CM064572 GOMEZ CABRERA SEGUNDO ENRIQUE $3.38 29/12/2025

CM064574 AUQUILLA LLIGUIN GRACIELA VICTORIA $3.38 29/12/2025

CM064542 PEREZ RAMOS FRANKLIN AURELIO $3.38 29/12/2025

CM064536 GUERRERO AUQUILLA JUANA ANGELITA $3.38 29/12/2025

CM064597 BUESTAN ALBARRACIN MARIA MARGARITA $3.38 29/12/2025

CM064537 GARCIA CONTRERAS PASCUAL SALVADOR $3.38 29/12/2025

CM064538 GARCIA CONTRERAS PASCUAL SALVADOR $3.38 29/12/2025

CM063799 MOGROVEJO ROSA AURORA $19.62 29/12/2025

CM063803 MOROCHO SUIN FREDI JACINTO $19.62 29/12/2025

CM065347 MAYANCELA NAULA VICTOR ERNESTO $2.24 29/12/2025

CM065366 QUINTUNA MARIA ROSA ELENA $2.24 29/12/2025

CM065306 BARRETO PUMA DOLORES BEATRIZ $2.24 29/12/2025

CM065236 CHIQUI JARA LUIS ANGEL $350.00 29/12/2025

CM065508 BORJA CABRERA MARIA JOSEFINA $6.52 29/12/2025

CM065245 PAREDES LEMA MANUEL CRUZ $500.00 29/12/2025

CM065305 BARRETO PUMA DOLORES BEATRIZ $2.24 29/12/2025



CM065509 BORJA CABRERA MARIA DOLORES $6.52 29/12/2025

CM065583 ORTEGA CHIMBO TERESA AURORA $6.52 29/12/2025

CM065579 FAJARDO GARCIA YOLANDA ESTHER $6.52 29/12/2025

CM065584 ORTEGA CHIMBO TERESA AURORA $6.52 29/12/2025

CM065578 FAJARDO GARCIA YOLANDA ESTHER $6.52 29/12/2025

CM065510 YUNGA BERMEO JUAN ABEL $6.52 29/12/2025

CM065229 CHUNI PEREZ MANUEL ALEJANDRO $340.28 29/12/2025

CM065574 PIZARRO INGA LUIS JORGE $6.52 29/12/2025

CM065577 MOROCHO PIEDRA GERTRUDIS DEL PILAR $6.52 29/12/2025

CM065377 BARRETO PUMA CELIA MARIA $2.24 29/12/2025

CM065222 CAMPOVERDE CAMPOS BLANCA ROSA DE LA CRUZ$350.00 29/12/2025

CM065329 MAYANCELA NAULA VICTOR ERNESTO $2.24 29/12/2025

CM064721 GUAMAN PINA ROSA VICTORIA $300.00 29/12/2025

CM056043 VINANSACA REMACHE MARIA ROSA $100.00 29/12/2025

CM064708 SIBRE GUAMAN JOSE MANUEL $300.00 29/12/2025

CM064683 ROMERO CHIQUI JOSE MANUEL $150.00 29/12/2025

CM064712 PAREDES LEMA MARIA FLORINDA $300.00 29/12/2025

CM064713 PAREDES LEMA MARIA FLORINDA $300.00 29/12/2025

CM064677 VILE LONDA FANNY MARICELA $145.83 29/12/2025

CM064675 LEMA LLANGARI MARIANA DE JESUS $150.00 29/12/2025

CM064723 SANISACA SANISACA MARIANA DE JESUS $263.00 29/12/2025

CM064725 CAMPOVERDE JULIO ERNESTO $141.73 29/12/2025

CM064727 CABRERA CAMPOVERDE LUIS MOISES $300.00 29/12/2025

CM064772 LLAGARI ROMERO CLAUDIO ALEJANDRO $300.00 29/12/2025

CM060275 CORAISACA CASUAL BLANCA AZUCENA $302.66 29/12/2025

CM062870 AVILA MACAS MARIA MERCEDES $2.30 29/12/2025

CM062892 LOJA HUERTA MARTHA CECILIA $2.30 29/12/2025

CM062900 SAMANIEGO VASQUEZ ELVIA ALICIA $8.12 29/12/2025

CM062906 ALEMAN GRANJA VICTOR MANUEL $8.12 29/12/2025

CM062896 MOROCHO GUAMAN NORA ESTHER $8.12 29/12/2025

CR058773 CALLE BARROS MILTON FERNANDO $228.29 29/12/2025

CM058773 CALLE BARROS MILTON FERNANDO $484.50 29/12/2025

CM058772 CALLE BARROS MILTON FERNANDO $484.50 29/12/2025

CR058772 CALLE BARROS MILTON FERNANDO $233.33 29/12/2025

CM049858 AREVALO LOJANO MARIA AURORA $495.59 29/12/2025

CR050032 TACURI AREVALO MARIA TERESA DE JESUS $189.46 29/12/2025

CM050032 TACURI AREVALO MARIA TERESA DE JESUS $594.71 29/12/2025

CM050039 GARCIA TACURI CARLOS FERNANDO $594.71 29/12/2025

CR050039 GARCIA TACURI CARLOS FERNANDO $130.26 29/12/2025

CR050020 ORELLANA ALVARRACIN HILDA MARUJA $233.43 29/12/2025

CR049858 AREVALO LOJANO MARIA AURORA $319.64 29/12/2025

CM050041 NIEVES TENECOTA BERTA MELANIA $594.71 29/12/2025

CM049878 QUILLI MERCHAN MARIA ROSA $16.51 29/12/2025

CM050020 ORELLANA ALVARRACIN HILDA MARUJA $594.71 29/12/2025

CR050041 NIEVES TENECOTA BERTA MELANIA $155.34 29/12/2025

CR050690 RIOFRIO OCAMPO MILTON VICENTE $139.40 29/12/2025

CM050084 TACURI AREVALO WILSON GEOVANNY $594.71 29/12/2025



CR050084 TACURI AREVALO WILSON GEOVANNY $238.82 29/12/2025

CM050690 RIOFRIO OCAMPO MILTON VICENTE $594.71 29/12/2025

CR049857 AREVALO LOJANO MARIA AURORA $259.94 29/12/2025

CR060396 GUERRERO ALVARRACIN JOSEFA ISOLINA $182.15 29/12/2025

CM060519 ZHUMI MAITA ANA LUCIA $302.66 29/12/2025

CR060519 ZHUMI MAITA ANA LUCIA $274.22 29/12/2025

CM060376 BUENO LOJA LUIS ANGEL $227.00 29/12/2025

CR053154 VERA GUAMAN ANGEL DANIEL $217.46 29/12/2025

CM048836 PANZA LOJA JEANETH ESTHELA $594.71 29/12/2025

CM059971 LOJA ORELLANA TEODORA FLORENCIA $277.44 29/12/2025

CR048836 PANZA LOJA JEANETH ESTHELA $167.91 29/12/2025

CM049812 PARAPI NIEVES JULIO RAUL $512.11 29/12/2025

CR049757 MELGAR NIEVES EULOGIO AMADO $195.91 29/12/2025

CR049812 PARAPI NIEVES JULIO RAUL $247.72 29/12/2025

CM049857 AREVALO LOJANO MARIA AURORA $495.59 29/12/2025

CM049757 MELGAR NIEVES EULOGIO AMADO $594.71 29/12/2025

CM049486 CHUMBAY GUAMAN CESAR MIGUEL $280.83 29/12/2025

CM053154 VERA GUAMAN ANGEL DANIEL $302.66 29/12/2025

CM049600 DOMINGUEZ LIMA ROSA ALEJANDRINA $545.15 29/12/2025

CR049600 DOMINGUEZ LIMA ROSA ALEJANDRINA $198.18 29/12/2025

CM060396 GUERRERO ALVARRACIN JOSEFA ISOLINA $302.66 29/12/2025

CM042797 BERMEJO PINA JOSE ALEJANDRO $189.17 29/12/2025

CM042798 BERMEJO PINA JOSE ALEJANDRO $302.66 29/12/2025

CR042798 BERMEJO PINA JOSE ALEJANDRO $281.85 29/12/2025

CM042804 ENRIQUEZ AGUILAR KLEBER MANUEL $239.61 29/12/2025

CR042821 LOJA ZHUMI ALEX XAVIER $229.38 29/12/2025

CM042821 LOJA ZHUMI ALEX XAVIER $252.22 29/12/2025

CM042829 ZHUMI MAITA EDWIN XAVIER $302.66 29/12/2025

CR042829 ZHUMI MAITA EDWIN XAVIER $274.22 29/12/2025

CM042819 LOJA TAPIA DOLORES $290.05 29/12/2025

CR042806 GOMEZCOELLO GOMEZCOELLO BOLIVAR LEOPOLDO$288.51 29/12/2025

CM042806 GOMEZCOELLO GOMEZCOELLO BOLIVAR LEOPOLDO$302.66 29/12/2025

CR052799 JIMENEZ MOROCHO JOSE LUIS $273.78 29/12/2025

CM042818 LOJA TAPIA MARIA HORTENCIA $302.66 29/12/2025

CR042818 LOJA TAPIA MARIA HORTENCIA $188.84 29/12/2025

CM066733 GUAMAN PESANTEZ CESAR HERMINIO $7.71 29/12/2025

CM067264 NIEVES NIEVES ROSALIA $18.15 29/12/2025

CM066785 CULCAY SUCULANDA MARIA MERCEDES $7.71 29/12/2025

CM066773 HUAYLLASACA PIZARRO JULIA JANNETH $7.71 29/12/2025

CM066771 MONTANO PESANTEZ TERESA DEL ROCIO $7.71 29/12/2025

CM066748 CULCAY TOAPANTE LUIS HOMERO $7.71 29/12/2025

CM066770 TUAPANTE MOROCHO MARIA NATIVIDAD $7.71 29/12/2025

CM067021 AREVALO CHIMBO ROSA ESTHER $18.15 29/12/2025

CM067020 AREVALO CHIMBO ROSA ESTHER $18.15 29/12/2025

CM067024 AREVALO PANZA HECTOR ALFREDO $18.15 29/12/2025

CM067011 AGUILAR CHIMBO MARIA PATRICIA $18.15 29/12/2025

CM066924 GUACHICHULCA FERNANDEZ JAIME CRISTOVAL $300.00 29/12/2025



CM067034 ARPI QUILLI LUIS RODOLFO $18.15 29/12/2025

CM063695 DIRECTORIO DE AGUAS DEL SISTEMA DE CUMBE$7,397.50 29/12/2025

CM063694 DIRECTORIO DE AGUAS DEL SISTEMA DE CUMBE$4,403.26 29/12/2025

CM067035 ARPI ZARI JULIA MARIA $18.15 29/12/2025

CM067135 NIEVES NIEVES ROSALIA $18.15 29/12/2025

CM067133 NIEVES NIEVES MARIA TERESA $18.15 29/12/2025

CM067136 NIEVES NIEVES ROSALIA $18.15 29/12/2025

CM067234 UGUNA MERCHAN ELVIA ZARA $18.15 29/12/2025

CM067129 NIEVES NIEVES LUZ CORNELIA $18.15 29/12/2025

CM067089 LOJANO AREVALO SONIA NARCISA $18.15 29/12/2025

CM067106 MERCHAN ARPI ANGELITA $18.15 29/12/2025

CM067107 MERCHAN ARPI ANGELITA $18.15 29/12/2025

CM067026 AREVALO SARI MARIANA DE JESUS $18.15 29/12/2025

CM066729 SARI VELETANGA SEGUNDO LUIS FELIPE $7.71 29/12/2025

CM066503 ALVAREZ PALACIOS OSCAR MOISES $3.41 29/12/2025

CM066502 ALVAREZ PALACIOS OSCAR MOISES $3.41 29/12/2025

CM066501 ALVAREZ PALACIOS OSCAR MOISES $3.41 29/12/2025

CM066462 ALVAREZ PALACIOS OSCAR MOISES $3.41 29/12/2025

CM066471 ZHUNGO SUQUI MANUEL NATIVIDAD $3.41 29/12/2025

CM066496 QUIZHPE CEVALLOS PATRICIO HERNAN $3.41 29/12/2025

CM066641 CHUQUIMARCA MOROCHO LUIS ANTONIO $7.71 29/12/2025

CM066622 MOROCHO BERREZUETA ROSA FILOMENA $7.71 29/12/2025

CM066687 TIRADO MOROCHO ZOILA ROSA $7.71 29/12/2025

CM066701 QUITUIZACA TENELANDA JUANA ROSALINA $7.71 29/12/2025

CM066620 LEON LAZO ANGEL MARIA $7.71 29/12/2025

CM066734 GUAMAN PESANTEZ CESAR HERMINIO $7.71 29/12/2025

CM067337 GUALLI VALLA LUIS EFRAIN $194.44 29/12/2025

CM067323 TIGSI CAMPOVERDE LUCAS ELEUTERIO $194.44 29/12/2025

CM067313 LEMA CRIOLLO JOSE DANIEL $200.00 29/12/2025

CM067314 LEMA CRIOLLO JOSE DANIEL $200.00 29/12/2025

CM067315 LEMA CRIOLLO JOSE DANIEL $200.00 29/12/2025

CM067517 GUIRACOCHA CAMPOVERDE NUBE ROSARIO $340.28 29/12/2025

CM066989 BASTIDAS DELGADO EMMA MARLENE $915.44 29/12/2025

CR066989 BASTIDAS DELGADO EMMA MARLENE $217.18 29/12/2025

CM079342 TIGRE INGA MANUEL RUFINO $3.43 29/12/2025

CM026443 DURAN TENESACA LEON ELI $600.00 29/12/2025

CR033166 BRAVO SARMIENTO ANDRES ALONSO $57.38 29/12/2025

CM026455 GARATE JARAMILLO JESUS LEONARDO $483.31 29/12/2025

CM026419 CARDENAS LOZADA JOSE MANUEL $600.00 29/12/2025

CM026363 VEGA FAJARDO NORMA MARLENE $483.31 29/12/2025

CM026572 FAJARDO TIGRE JOSE ALEJANDRO $600.00 29/12/2025

CM026376 NIETO GRANDA ENMA GUADALUPE $339.15 29/12/2025

CM026387 LANDI CAMAS SERGIO SIMON $399.96 29/12/2025

CM026575 GUAMAN FABIAN REMIGIO $600.00 29/12/2025

CM026642 YARIGSICHA PEREZ ANGEL FERNANDO $600.00 29/12/2025

CM026622 LANDI CAMAS WILSON ALCIDES $600.00 29/12/2025

CM027247 FAJARDO FAJARDO MANUEL JESUS $600.00 29/12/2025



CM027250 DELGADO SEGARRA MARIA LUISA $600.00 29/12/2025

CM026618 CHACON CHACON HENRY GABRIEL $600.00 29/12/2025

CM026603 TUSTON OCANA JORGE EDMUNDO $600.00 29/12/2025

CM026348 GRANDA FAJARDO JULIA SOFIA $344.08 29/12/2025

CM026608 YANZA JARA GRACIELA ROCIO $406.06 29/12/2025

CM026611 ZUMBA JUELA LUIA HERNANDO $600.00 29/12/2025

CM026463 LOPEZ ARICHABALA RENE AMADOR $216.59 29/12/2025

CR054850 LLIVICHUZHCA ROSA ISABEL $38.27 29/12/2025

CR054849 TAPIA NARVAEZ JUAN MANUEL $57.39 29/12/2025

CM055251 LATA PANEGA ESPERANZA DE LA NUBE $176.07 29/12/2025

CR055251 LATA PANEGA ESPERANZA DE LA NUBE $57.39 29/12/2025

CM054849 TAPIA NARVAEZ JUAN MANUEL $176.07 29/12/2025

CM033152 AGUILAR GALAN PATRICIA ELIZABETH $176.07 29/12/2025

CR047637 ALLIERI FABRE NINFA MERCEDES $57.38 29/12/2025

CR054713 LLIVICHUZHCA ROSA ISABEL $43.81 29/12/2025

CM065013 CHALCO AMBUSHA MARIA DEL CARMEN $67.97 29/12/2025

CM026318 PEREZ YAGSICHA JOSE ROSENDO $578.00 29/12/2025

CM026317 PEREZ YAGSICHA JOSE ROSENDO $578.00 29/12/2025

CM026321 POMAVILLA QUINDE JOSE FELIPE $600.00 29/12/2025

CM026323 QUINDE PEREZ MIGUEL ANGEL $450.00 29/12/2025

CM026306 BERMEO VELEZ RUBEN DARIO $466.64 29/12/2025

CR065013 CHALCO AMBUSHA MARIA DEL CARMEN $57.37 29/12/2025

CM026329 YARIGSICHA PEREZ MANUEL RESURRECCION $600.00 29/12/2025

CM065023 LATA PACURUCO JOSE MANUEL $67.97 29/12/2025

CR065023 LATA PACURUCO JOSE MANUEL $57.38 29/12/2025

CM026425 CHACON CHACON ANGEL GEOVANNY $535.81 29/12/2025

CM040868 JUELA TIGRE MANUEL FERNANDO $99.90 29/12/2025

CM065790 MONTERO VEGA CATALINA PAOLA $700.00 29/12/2025

CM059970 CHUMPI MASHIANT YAJANUA AIDA $600.00 29/12/2025

CM053618 CRESPO PESANTEZ ANDREA DEL PILAR $449.97 29/12/2025

CM042300 PEREZ SUMBA JULIO $525.00 29/12/2025

CM043022 LOPEZ ARICHABALA RENE AMADOR $216.59 29/12/2025

CM053616 LLIVICHUZHCA LAZO MARIA DE JESUS ELENA $600.00 29/12/2025

CM039317 ZAMBRANO JARA ANGEL BOLIVAR $283.27 29/12/2025

CM033166 BRAVO SARMIENTO ANDRES ALONSO $176.07 29/12/2025

CM033165 BRAVO LOYOLA DARIO ALEJANDRO $176.07 29/12/2025

CR033165 BRAVO LOYOLA DARIO ALEJANDRO $57.38 29/12/2025

CM047637 ALLIERI FABRE NINFA MERCEDES $176.07 29/12/2025

CM056613 GUTIERREZ ARICHAVALA OLGA ELIZABETH $631.62 29/12/2025

CR056542 PACHAR PLAZA JOSE ROBERTO $187.92 29/12/2025

CM056542 PACHAR PLAZA JOSE ROBERTO $631.62 29/12/2025

CM056547 MATUTE ALVARADO CARLOS MEDARDO $227.97 29/12/2025

CR056547 MATUTE ALVARADO CARLOS MEDARDO $147.49 29/12/2025

CM066196 BERREZUETA CARPIO JULIO MAXIMO HERMENEJILD $6.14 29/12/2025

CR056613 GUTIERREZ ARICHAVALA OLGA ELIZABETH $189.65 29/12/2025

CR066271 ESCANDON GONZALEZ FABIAN MARCELO $183.00 29/12/2025

CM056772 FIGUEROA CORDOVA ROSA ELENA $619.35 29/12/2025



CR056759 FARFAN CALLE MANUEL BELISARIO $44.87 29/12/2025

CR056772 FIGUEROA CORDOVA ROSA ELENA $192.55 29/12/2025

CM056813 PONCE YANZA MARIA ALEJANDRIA $631.62 29/12/2025

CM056759 FARFAN CALLE MANUEL BELISARIO $514.06 29/12/2025

CM056706 AREVALO BARRERA LUIS HUMBERTO $508.00 29/12/2025

CR056813 PONCE YANZA MARIA ALEJANDRIA $146.40 29/12/2025

CM056725 PLAZA ROSA ISABEL $280.62 29/12/2025

CR056725 PLAZA ROSA ISABEL $88.03 29/12/2025

CM056895 SARMIENTO CHICA NANCY NATIVIDAD $491.35 29/12/2025

CR066269 BERMEO PUGO MARIA ELENA $213.82 29/12/2025

CM066269 BERMEO PUGO MARIA ELENA $533.99 29/12/2025

CM066270 ESCANDON GONZALEZ FABIAN MARCELO $915.44 29/12/2025

CR066270 ESCANDON GONZALEZ FABIAN MARCELO $170.54 29/12/2025

CM056994 FIGUEROA FIGUEROA SEGUNDO JOSE ABEL $529.13 29/12/2025

CM056924 ALVAREZ ESPINOZA JOSE LUIS $368.37 29/12/2025

CR056895 SARMIENTO CHICA NANCY NATIVIDAD $234.16 29/12/2025

CM066271 ESCANDON GONZALEZ FABIAN MARCELO $915.44 29/12/2025

CR056924 ALVAREZ ESPINOZA JOSE LUIS $144.41 29/12/2025

CM056958 ALVAREZ LLIVICHUZHCA JOSE OMAR $491.62 29/12/2025

CR052398 TIBILLIN ESPINOZA MARIA FELICIDAD $149.82 29/12/2025

CR052376 PENALOZA PUIN ILDA DE JESUS $213.81 29/12/2025

CM052405 LEON GUTAMA DARIO VICENTE $99.59 29/12/2025

CM058936 ARIAS ALVARADO ALVA ESPERANZA $400.00 29/12/2025

CR052395 ZUMBA TIBILLIN MANUEL ALEJANDRO $182.39 29/12/2025

CM052394 ZUMBA TIBILLIN MANUEL ALEJANDRO $99.59 29/12/2025

CM052409 CHUNIR CHUNIR MARIA DELIA $99.59 29/12/2025

CR052394 ZUMBA TIBILLIN MANUEL ALEJANDRO $190.75 29/12/2025

CM052395 ZUMBA TIBILLIN MANUEL ALEJANDRO $99.59 29/12/2025

CR052409 CHUNIR CHUNIR MARIA DELIA $190.31 29/12/2025

CR052417 URGILES GUTAMA LUIS GONZALO $154.54 29/12/2025

CM052417 URGILES GUTAMA LUIS GONZALO $99.59 29/12/2025

CM052420 GUTAMA GUTAMA BELLA AMABLE $78.84 29/12/2025

CR052420 GUTAMA GUTAMA BELLA AMABLE $150.18 29/12/2025

CR052412 CRIOLLO GUTAMA  JOSE DOMINGO $187.19 29/12/2025

CM052410 CHUNIR CHUNIR MARIA DELIA $99.59 29/12/2025

CR052393 MISACANGO CHUNIR FRANCISCO CRISTOBAL $148.50 29/12/2025

CR052410 CHUNIR CHUNIR MARIA DELIA $156.87 29/12/2025

CM052412 CRIOLLO GUTAMA  JOSE DOMINGO $99.59 29/12/2025

CR052405 LEON GUTAMA DARIO VICENTE $250.26 29/12/2025

CR052381 GUTAMA FEIJOO FELIX OCTAVIO $70.15 29/12/2025

CM052381 GUTAMA FEIJOO FELIX OCTAVIO $99.59 29/12/2025

CR052382 CRIOLLO GUTAMA NESTOR LEONEL $191.14 29/12/2025

CM052383 GUTAMA GUTAMA  JOSE RAMON $99.59 29/12/2025

CR052378 GUANGA GUTAMA DARWIN VINICIO $162.24 29/12/2025

CM052272 CRIOLLO GUAILLAS MARIA ISABEL $99.59 29/12/2025

CR052383 GUTAMA GUTAMA  JOSE RAMON $186.41 29/12/2025

CR052377 GUANGA GUTAMA DARWIN VINICIO $165.31 29/12/2025



CM052378 GUANGA GUTAMA DARWIN VINICIO $99.59 29/12/2025

CM052385 CRIOLLO TIBILLIN MARIA DE LOS ANGELES $99.59 29/12/2025

CR052390 CRIOLLO GUTAMA NESTOR LEONEL $109.42 29/12/2025

CM052390 CRIOLLO GUTAMA NESTOR LEONEL $99.59 29/12/2025

CM052391 GUTAMA GUTAMA MARIA NIEVES $99.59 29/12/2025

CM052392 GUTAMA GUTAMA  JOSE RAMON $99.59 29/12/2025

CM052389 ZUMBA TIBILLIN MANUEL ALEJANDRO $99.59 29/12/2025

CR052385 CRIOLLO TIBILLIN MARIA DE LOS ANGELES $326.29 29/12/2025

CM052393 MISACANGO CHUNIR FRANCISCO CRISTOBAL $78.50 29/12/2025

CM052386 GUANGA GUTAMA DARWIN VINICIO $99.59 29/12/2025

CR052386 GUANGA GUTAMA DARWIN VINICIO $170.22 29/12/2025

CM052398 TIBILLIN ESPINOZA MARIA FELICIDAD $99.59 29/12/2025

CR058223 MACAS GUTAMA MARIA DELFINA $140.67 29/12/2025

CM058223 MACAS GUTAMA MARIA DELFINA $99.59 29/12/2025

CM058224 MACAS GUTAMA MARIA DELFINA $99.59 29/12/2025

CR052421 CHIQUE NARCISA SORAIDINA $138.50 29/12/2025

CR052477 BERMEO ALVARRACIN ZOILA ASUNCION $141.96 29/12/2025

CM052472 ZUMBA TIBILLIN MANUEL ALEJANDRO $99.59 29/12/2025

CM026513 FAICAN GUAMAN RAUL OMAR $263.16 29/12/2025

CR052472 ZUMBA TIBILLIN MANUEL ALEJANDRO $175.87 29/12/2025

CM052477 BERMEO ALVARRACIN ZOILA ASUNCION $99.59 29/12/2025

CR026513 FAICAN GUAMAN RAUL OMAR $239.42 29/12/2025

CR030866 TAPIA CURILLO ERIK ROMAN $308.95 29/12/2025

CM030866 TAPIA CURILLO ERIK ROMAN $263.16 29/12/2025

CM030870 TAPIA FIGUEROA LEONOR BEATRIZ $263.16 29/12/2025

CR030870 TAPIA FIGUEROA LEONOR BEATRIZ $252.69 29/12/2025

CR026551 CARRASCO RAMIREZ MARIA ANGELES $287.15 29/12/2025

CM026547 TAPIA OCHOA ROMAN URBANO $263.16 29/12/2025

CR052469 GUTAMA GUTAMA AMPARITO $304.61 29/12/2025

CR026547 TAPIA OCHOA ROMAN URBANO $310.40 29/12/2025

CM026551 CARRASCO RAMIREZ MARIA ANGELES $241.22 29/12/2025

CR058224 MACAS GUTAMA MARIA DELFINA $176.79 29/12/2025

CR052429 GUTAMA GUTAMA JULIA ROSA $155.16 29/12/2025

CM052429 GUTAMA GUTAMA JULIA ROSA $99.59 29/12/2025

CM052430 CHUNIR GUTAMA JUAN ANTONIO $99.59 29/12/2025

CR052430 CHUNIR GUTAMA JUAN ANTONIO $476.19 29/12/2025

CR052428 TORRES CHIQUI EGMA ESPERANZA $161.78 29/12/2025

CM052427 ORDONEZ GUAMAN IVAN PATRICIO $99.59 29/12/2025

CM052432 PENALOZA ACOSTA SIMON ROSENDO $99.59 29/12/2025

CR052427 ORDONEZ GUAMAN IVAN PATRICIO $182.22 29/12/2025

CM052428 TORRES CHIQUI EGMA ESPERANZA $99.59 29/12/2025

CR052432 PENALOZA ACOSTA SIMON ROSENDO $159.97 29/12/2025

CM052459 GUTAMA PUIN BOLIVAR EFRAIN $99.59 29/12/2025

CM052452 ORTEGA MISACANGO  NANCI FILOMENA $99.59 29/12/2025

CR052459 GUTAMA PUIN BOLIVAR EFRAIN $168.71 29/12/2025

CR052468 GUANGA GUTAMA SEGUNDO ROSENDO $137.76 29/12/2025

CR052451 CHAPA MACAS MARIANA DE JESUS $269.35 29/12/2025



CM052441 MUEVECELA MUEVECELA REIBRAN RICARDO $99.59 29/12/2025

CM052469 GUTAMA GUTAMA AMPARITO $91.29 29/12/2025

CR052441 MUEVECELA MUEVECELA REIBRAN RICARDO $156.61 29/12/2025

CM052451 CHAPA MACAS MARIANA DE JESUS $99.59 29/12/2025

CM052421 CHIQUE NARCISA SORAIDINA $99.59 29/12/2025

CM052299 ESPINOZA FAREZ CELIA MARINA $99.59 29/12/2025

CR052298 ESPINOZA FAREZ CELIA MARINA $195.93 29/12/2025

CR052299 ESPINOZA FAREZ CELIA MARINA $304.37 29/12/2025

CM052313 CHUNIR CHUNIR MARIA DELIA $99.59 29/12/2025

CM052298 ESPINOZA FAREZ CELIA MARINA $99.59 29/12/2025

CM052295 PACHECO GUAMAN OVIDIO RAMON $99.59 29/12/2025

CR052302 CHUNIR GUTAMA HOMERO CRISTOBAL $362.90 29/12/2025

CR052295 PACHECO GUAMAN OVIDIO RAMON $188.07 29/12/2025

CM052297 PACHECO GUAMAN OVIDIO RAMON $99.59 29/12/2025

CM052308 PUIN GUTAMA MARIA TRANDALINA $99.59 29/12/2025

CR052311 MUEVECELA TORRES WILFER LAURIANO $215.15 29/12/2025

CM052311 MUEVECELA TORRES WILFER LAURIANO $99.59 29/12/2025

CM052312 CHUNIR CHUNIR MARIA DELIA $99.59 29/12/2025

CR052312 CHUNIR CHUNIR MARIA DELIA $312.76 29/12/2025

CM052310 CHUNIR GUTAMA HOMERO CRISTOBAL $99.59 29/12/2025

CR052308 PUIN GUTAMA MARIA TRANDALINA $107.67 29/12/2025

CR052292 NIVICELA PENALOZA BLANCA RUBLIA $100.65 29/12/2025

CM052309 CHUNIR GUTAMA HOMERO CRISTOBAL $99.59 29/12/2025

CR052309 CHUNIR GUTAMA HOMERO CRISTOBAL $263.84 29/12/2025

CM052376 PENALOZA PUIN ILDA DE JESUS $99.59 29/12/2025

CM052281 GUTAMA GUTAMA LEONCIO DE JESUS $99.59 29/12/2025

CR052280 CHAPA ZUMBA  KLEBER ALBERTO $192.61 29/12/2025

CR052281 GUTAMA GUTAMA LEONCIO DE JESUS $189.84 29/12/2025

CM052282 GUTAMA GUTAMA LEONCIO DE JESUS $99.59 29/12/2025

CM052280 CHAPA ZUMBA  KLEBER ALBERTO $99.59 29/12/2025

CR052272 CRIOLLO GUAILLAS MARIA ISABEL $334.47 29/12/2025

CR052282 GUTAMA GUTAMA LEONCIO DE JESUS $449.25 29/12/2025

CM052273 CRIOLLO GUAILLAS MARIA ISABEL $99.59 29/12/2025

CR052273 CRIOLLO GUAILLAS MARIA ISABEL $292.38 29/12/2025

CR052284 MACAS ALVARRACIN MANUEL FLORENTINO $116.72 29/12/2025

CR052287 GUTAMA GUTAMA MIRIAN DEL CISNE $351.98 29/12/2025

CM052287 GUTAMA GUTAMA MIRIAN DEL CISNE $99.59 29/12/2025

CM052290 ZUMBA BERMEO  LILIA GERARDINA $99.59 29/12/2025

CR052290 ZUMBA BERMEO  LILIA GERARDINA $164.17 29/12/2025

CR052286 GUTAMA GUTAMA MIRIAN DEL CISNE $187.81 29/12/2025

CM052285 GUTAMA GUTAMA MIRIAN DEL CISNE $99.59 29/12/2025

CM052292 NIVICELA PENALOZA BLANCA RUBLIA $82.99 29/12/2025

CR052285 GUTAMA GUTAMA MIRIAN DEL CISNE $226.22 29/12/2025

CM052286 GUTAMA GUTAMA MIRIAN DEL CISNE $99.59 29/12/2025

CM052302 CHUNIR GUTAMA HOMERO CRISTOBAL $99.59 29/12/2025

CM052363 MACAS GUTAMA MARIA GREGORIA $99.59 29/12/2025

CR052313 CHUNIR CHUNIR MARIA DELIA $146.36 29/12/2025



CR052363 MACAS GUTAMA MARIA GREGORIA $355.17 29/12/2025

CM052364 MACAS GUTAMA MARIA GREGORIA $99.59 29/12/2025

CM052362 MACAS GUTAMA MARIA GREGORIA $99.59 29/12/2025

CR052360 MACAS GUTAMA MARIA GREGORIA $155.27 29/12/2025

CR052364 MACAS GUTAMA MARIA GREGORIA $334.39 29/12/2025

CM052361 MACAS GUTAMA MARIA GREGORIA $99.59 29/12/2025

CR052361 MACAS GUTAMA MARIA GREGORIA $328.32 29/12/2025

CM052366 GUTAMA GUTAMA AMPARITO $99.59 29/12/2025

CR052373 MUEVECELA PENALOZA MARIA NIEVES $150.33 29/12/2025

CM052373 MUEVECELA PENALOZA MARIA NIEVES $99.59 29/12/2025

CM052375 PENALOZA PUIN ILDA DE JESUS $99.59 29/12/2025

CR052375 PENALOZA PUIN ILDA DE JESUS $339.76 29/12/2025

CR052370 GUIALLAS MUEVECELA LUZMILA DE JESUS $181.78 29/12/2025

CM052368 FAREZ SERGIO DE JESUS $99.59 29/12/2025

CM052360 MACAS GUTAMA MARIA GREGORIA $99.59 29/12/2025

CR052368 FAREZ SERGIO DE JESUS $194.44 29/12/2025

CM052370 GUIALLAS MUEVECELA LUZMILA DE JESUS $99.59 29/12/2025

CR052362 MACAS GUTAMA MARIA GREGORIA $291.65 29/12/2025

CM052334 GUTAMA LOJA ADRIAN ALEXANDER $99.59 29/12/2025

CR052325 PUIN GUTAMA MIGUEL ANTONIO $287.56 29/12/2025

CR052334 GUTAMA LOJA ADRIAN ALEXANDER $174.63 29/12/2025

CM052335 GUANGA GUTAMA JOSE AGUSTIN $99.59 29/12/2025

CR052317 CARANGUI PACHECO NELLY ESPERANZA $265.05 29/12/2025

CM052314 CHUNIR CHUNIR MARIA DELIA $99.59 29/12/2025

CR052335 GUANGA GUTAMA JOSE AGUSTIN $164.61 29/12/2025

CR052314 CHUNIR CHUNIR MARIA DELIA $161.86 29/12/2025

CM052317 CARANGUI PACHECO NELLY ESPERANZA $99.59 29/12/2025

CM052339 GUTAMA CHUNIR DANIEL ENRIQUE $99.59 29/12/2025

CM052355 MORALES GUTAMA MANUEL MESIAS $99.59 29/12/2025

CR052355 MORALES GUTAMA MANUEL MESIAS $320.89 29/12/2025

CM052358 CHUNIR GUTAMA ESTHER MERCEDES $99.59 29/12/2025

CR052350 ORTEGA MISACANGO  NANCI FILOMENA $165.89 29/12/2025

CM052342 PENALOZA GUTAMA JOSE LUIS $99.59 29/12/2025

CR052339 GUTAMA CHUNIR DANIEL ENRIQUE $172.22 29/12/2025

CR052358 CHUNIR GUTAMA ESTHER MERCEDES $150.36 29/12/2025

CR052342 PENALOZA GUTAMA JOSE LUIS $327.59 29/12/2025

CM052350 ORTEGA MISACANGO  NANCI FILOMENA $99.59 29/12/2025

CM052377 GUANGA GUTAMA DARWIN VINICIO $99.59 29/12/2025

CM058994 CORONEL GARNICA ROBERTO ENRIQUE $400.00 29/12/2025

CM052512 LOJA CAMPOVERDE MAYRA DE LA NUBE $101.54 29/12/2025

CM052528 HURTADO VISCAINO TITO JENDRY $76.05 29/12/2025

CR052519 RODAS MEJIA GLORIA VICTORIA $164.61 29/12/2025

CR052528 HURTADO VISCAINO TITO JENDRY $203.48 29/12/2025

CM051087 ORELLANA SANCHEZ NANCY EULALIA $187.59 29/12/2025

CM052519 RODAS MEJIA GLORIA VICTORIA $101.54 29/12/2025

CR052512 LOJA CAMPOVERDE MAYRA DE LA NUBE $120.86 29/12/2025

CR051087 ORELLANA SANCHEZ NANCY EULALIA $197.18 29/12/2025



CM052515 LOJA SANCHEZ MARCO EDUARDO $101.54 29/12/2025

CR052515 LOJA SANCHEZ MARCO EDUARDO $219.43 29/12/2025

CM060338 GUIRACOCHA BARBECHO LAURA INES $10.26 29/12/2025

CM060339 GORDILLO GUIRACOCHA HERNAN PATRICIO $10.26 29/12/2025

CM060345 MEJIA ZUQUILANDA JUAN CARLOS $10.26 29/12/2025

CM040611 BANEGAS BRITO RAMIRO OSWALDO $1,384.65 29/12/2025

CR040611 BANEGAS BRITO RAMIRO OSWALDO $417.50 29/12/2025

CR031579 ZUMBA CALI CELSO MIGUEL $217.00 29/12/2025

CM031549 CAJAMARCA ARBITO NELSON EUCLIDES $57.14 29/12/2025

CR031549 CAJAMARCA ARBITO NELSON EUCLIDES $212.35 29/12/2025

CM031579 ZUMBA CALI CELSO MIGUEL $57.14 29/12/2025

CR053459 CHUNCHI DOMINGUEZ ROSA ELVIRA $187.38 29/12/2025

CM059431 GUZHNAY FLORES JOSE CRISTOBAL $310.00 29/12/2025

CM059316 VELESACA ESPINOZA NESTOR HUMBERTO $277.79 29/12/2025

CM059601 MAGALLANES PASTUNA WILMEN ORLANDO $200.00 29/12/2025

CM059300 TACURI OCHOA JULIO CESAR $400.00 29/12/2025

CM059286 ROBLEZ ARIAS  POLIVIO ANGEL $400.00 29/12/2025

CM059296 SUMBA MAURAD LUIS LEONARDO $400.00 29/12/2025

CM059297 SUMBA MAURAD LUIS LEONARDO $400.00 29/12/2025

CM059851 CHUNIR LAURA GUILLERMINA $156.42 29/12/2025

CM032025 SICHIQUI GUAPISACA CARLOS HUMBERTO $57.14 29/12/2025

CR059851 CHUNIR LAURA GUILLERMINA $291.75 29/12/2025

CM059852 CRIOLLO CRIOLLO URCINIO RIGOBERTO $156.42 29/12/2025

CR047428 QUISHPI OCHOA AIDA ROSARIO $130.10 29/12/2025

CM047427 QUISHPI OCHOA AIDA ROSARIO $851.66 29/12/2025

CR059852 CRIOLLO CRIOLLO URCINIO RIGOBERTO $90.01 29/12/2025

CR047427 QUISHPI OCHOA AIDA ROSARIO $363.50 29/12/2025

CM047428 QUISHPI OCHOA AIDA ROSARIO $851.66 29/12/2025

CM059853 ENCALADA VALENCIA ALICIA ESPERANZA $156.42 29/12/2025

CM051153 HERNANDEZ HURTADO ISIDRO ANTONIO MARIA $117.74 29/12/2025

CR051152 CHUNCHI DOMINGUEZ ROSA ELVIRA $188.01 29/12/2025

CR051153 HERNANDEZ HURTADO ISIDRO ANTONIO MARIA $205.83 29/12/2025

CM053459 CHUNCHI DOMINGUEZ ROSA ELVIRA $117.74 29/12/2025

CM051152 CHUNCHI DOMINGUEZ ROSA ELVIRA $117.74 29/12/2025

CR059853 ENCALADA VALENCIA ALICIA ESPERANZA $102.12 29/12/2025

CR047380 TACURI TACURI MANUEL JESUS $305.10 29/12/2025

CM059859 PINTADO PINTADO JOSE IGNACIO $156.42 29/12/2025

CR059859 PINTADO PINTADO JOSE IGNACIO $346.18 29/12/2025

CM047611 QUIZHPI OCHOA BLANCA PIEDAD $260.16 29/12/2025

CR033003 ZUMBA COELLO DIANA MARICELA $173.91 29/12/2025

CR032025 SICHIQUI GUAPISACA CARLOS HUMBERTO $191.76 29/12/2025

CM032138 NARVAEZ JUCA WALTER FERNANDO $57.14 29/12/2025

CM033003 ZUMBA COELLO DIANA MARICELA $57.14 29/12/2025

CR047340 ARPI TACURI JORGE LEONARDO $334.84 29/12/2025

CM047340 ARPI TACURI JORGE LEONARDO $851.66 29/12/2025

CM047344 CRIOLLO CORNEJO LUIS GERMAN $378.46 29/12/2025

CM047345 CRIOLLO ALVARADO BLANCA EUGENIA $550.90 29/12/2025



CM047380 TACURI TACURI MANUEL JESUS $851.66 29/12/2025

CM052115 GUTAMA GUTAMA MARIA ROSARIO $99.59 29/12/2025

CR047776 SAQUIPAY VELE NATIVIDAD AURORA $83.52 29/12/2025

CR058160 CHUCHUCA FERNANDEZ VICTOR ALEJANDRO $128.97 29/12/2025

CR048048 CRIOLLO MERCHAN DELIA LUCRECIA $81.05 29/12/2025

CM058049 PENA PENA ANGEL RAFAEL MARIANO $460.00 29/12/2025

CR047312 TIMBE LOJANO ROSA INES $88.83 29/12/2025

CM043313 COCHANCELA GALLEGOS JULIO CESAR $413.03 29/12/2025

CM049766 CHICAIZA GALLEGOS JOSE ROSENDO $381.95 29/12/2025

CR043313 COCHANCELA GALLEGOS JULIO CESAR $86.42 29/12/2025

CM047312 TIMBE LOJANO ROSA INES $413.03 29/12/2025

CR049766 CHICAIZA GALLEGOS JOSE ROSENDO $49.36 29/12/2025

CR050733 TENESACA CRIOLLO MANUEL RIGOBERTO $87.63 29/12/2025

CM050733 TENESACA CRIOLLO MANUEL RIGOBERTO $413.03 29/12/2025

CM050734 CHICAIZA TENESACA ROSA ELVIRA $413.03 29/12/2025

CR050734 CHICAIZA TENESACA ROSA ELVIRA $85.27 29/12/2025

CM049837 CHILLOGALLI MONTANO MARIA ROSARIO $413.03 29/12/2025

CM049767 DAQUILEMA CHIMBO SEGUNDO RAUL $381.95 29/12/2025

CR041392 GALLEGOS TIMBI JOSE MARIA $82.51 29/12/2025

CR049767 DAQUILEMA CHIMBO SEGUNDO RAUL $75.56 29/12/2025

CM049836 CHILLOGALLI MONTANO MARIA ROSARIO $218.04 29/12/2025

CM049629 SIGCHA CHACHA MARIA MANUELA $252.45 29/12/2025

CR058182 SACASARI ZHINGRI MARIA ROBERTINA $43.95 29/12/2025

CM058182 SACASARI ZHINGRI MARIA ROBERTINA $378.77 29/12/2025

CM058184 VILLA PUGO JOSE RIGOBERTO $308.77 29/12/2025

CR058184 VILLA PUGO JOSE RIGOBERTO $43.95 29/12/2025

CR058181 SACASARI ZHINGRI MARIA ROBERTINA $43.95 29/12/2025

CM052271 GUTAMA TIBILLIN  NATALIA BEATRIZ $99.59 29/12/2025

CM058185 LAZO CULCAY LUIS ANTONIO $308.77 29/12/2025

CR058178 CHUCHUCA FERNANDEZ BLANCA ROCIO $43.95 29/12/2025

CM058181 SACASARI ZHINGRI MARIA ROBERTINA $308.77 29/12/2025

CR058185 LAZO CULCAY LUIS ANTONIO $43.95 29/12/2025

CR058198 PEREZ RODRIGUEZ FRANCISCO FERNANDO $347.80 29/12/2025

CM058198 PEREZ RODRIGUEZ FRANCISCO FERNANDO $378.77 29/12/2025

CM041141 TIMBE LOJANO ROSA INES $413.03 29/12/2025

CR041141 TIMBE LOJANO ROSA INES $86.42 29/12/2025

CR058194 AYORA SARI DOSITEO SALVADOR $474.04 29/12/2025

CM058191 AYORA SARI DOSITEO SALVADOR $308.77 29/12/2025

CM041392 GALLEGOS TIMBI JOSE MARIA $216.19 29/12/2025

CR058191 AYORA SARI DOSITEO SALVADOR $79.50 29/12/2025

CM058194 AYORA SARI DOSITEO SALVADOR $308.77 29/12/2025

CM047776 SAQUIPAY VELE NATIVIDAD AURORA $355.68 29/12/2025

CR057834 SANCHEZ CAMPOVERDE LUIS FRANCO $265.73 29/12/2025

CM057834 SANCHEZ CAMPOVERDE LUIS FRANCO $160.00 29/12/2025

CM057864 CAMPOVERDE NAULA ADOLFO AURELIO $416.67 29/12/2025

CM050885 CHICAIZA TENESACA ROSA ELVIRA $413.03 29/12/2025

CM057776 VILE LONDA FANNY MARICELA $160.00 29/12/2025



CM057761 CAMPOVERDE CABRERA ROSA IRENE $160.00 29/12/2025

CM057927 CAMPOVERDE PAREDES MARIA ZENAIDA $268.30 29/12/2025

CR057761 CAMPOVERDE CABRERA ROSA IRENE $195.06 29/12/2025

CM057764 LLAGARI ROMERO CLAUDIO ALEJANDRO $160.00 29/12/2025

CM057928 CAMPOVERDE PAREDES MARIA ZENAIDA $268.30 29/12/2025

CM058008 CAMPOVERDE PIZARRO CARLOS VICENTE $460.00 29/12/2025

CM057995 GUAMAN GUALLPA RODRIGO ALFREDO $250.00 29/12/2025

CM058023 MORA FERNANDEZ LOURDES PATRICIA $383.32 29/12/2025

CM058035 CLAVIJO URGILES MARY ELENA $460.00 29/12/2025

CM057987 PENA CUZCO MARIANITA DE JESUS $400.00 29/12/2025

CM057978 QUITO PIZARRO MARIANA DE JESUS $460.00 29/12/2025

CM057707 LEMA LLANGARI MARIANA DE JESUS $160.00 29/12/2025

CM057982 ZHAGUI CHACA CARMEN DEL ROSARIO $357.76 29/12/2025

CM057985 GUALLPA ULLAGUARI JORGE TIBERIO $460.00 29/12/2025

CM057926 CAMPOVERDE PAREDES MARIA ZENAIDA $268.30 29/12/2025

CM057177 SIBRE GUAMAN JOSE MANUEL $160.00 29/12/2025

CR057117 QUINDE SAAVEDRA DELFINA AMERICA $171.17 29/12/2025

CM057201 PAREDES LEMA MARIA FLORINDA $160.00 29/12/2025

CM057202 PAREDES LEMA MARIA FLORINDA $160.00 29/12/2025

CM057117 QUINDE SAAVEDRA DELFINA AMERICA $170.00 29/12/2025

CR050885 CHICAIZA TENESACA ROSA ELVIRA $83.18 29/12/2025

CM057334 SANISACA SANISACA MARIANA DE JESUS $100.00 29/12/2025

CM051034 GALLEGOS DAMIAN GILBERTO $413.02 29/12/2025

CR051034 GALLEGOS DAMIAN GILBERTO $61.63 29/12/2025

CM057341 QUITO VILLA MARIA MERCEDES $160.00 29/12/2025

CM057595 QUITO PIZARRO MARIANA DE JESUS $160.00 29/12/2025

CM057503 QUITO GUIRACOCHA LUIS GERMAN $180.00 29/12/2025

CM057660 GUIRACOCHA VIVAR ELSA CARMITA $160.00 29/12/2025

CM057661 QUITO CAMPOVERDE JULIA MERCEDES $160.00 29/12/2025

CM057443 TIGSI CAMPOVERDE LUCAS ELEUTERIO $160.00 29/12/2025

CM057345 CAMPOVERDE JULIO ERNESTO $20.00 29/12/2025

CR057661 QUITO CAMPOVERDE JULIA MERCEDES $194.30 29/12/2025

CM057363 CABRERA CAMPOVERDE LUIS MOISES $80.00 29/12/2025

CM057433 PESANTEZ QUIZHPE MANUEL OLEGARIO $180.00 29/12/2025

CR050843 GALLEGOS TIMBI JOSE MARIA $78.47 29/12/2025

CM056266 NACIPUCHA CRIOLLO JUANA ADELINA $255.57 29/12/2025

CM056291 LLAPA BONETE MANUEL EDGAR $500.00 29/12/2025

CM056254 SUMBA GUAMAN ROSA ESTHER $500.00 29/12/2025

CM056232 BUESTAN LLAPA JOSE SANTIAGO $400.00 29/12/2025

CM056316 CALLE CALLE  ROSA MARGARITA $400.00 29/12/2025

CM056249 CRIOLLO NARANJO TERESA DE JESUS $400.00 29/12/2025

CM056252 CHIQUI SINCHI MARIA FLOR $425.00 29/12/2025

CM056319 AREVALO MENDEZ ROSA INES $450.00 29/12/2025

CR057071 VASQUEZ AYORA LEONCIO NEPTALI $285.51 29/12/2025

CR051061 RIVADENEIRA ROSARIO $125.64 29/12/2025

CM051061 RIVADENEIRA ROSARIO $679.01 29/12/2025

CM056334 NAULA SANISACA JULIO CESAR $355.56 29/12/2025



CM056227 SUMBA MANUEL JESUS $500.00 29/12/2025

CM056354 PINEDA TENEN DELIA ISABEL $450.00 29/12/2025

CM056361 BERMEO TAMAY  CARLOS RUBEN $500.00 29/12/2025

CM058160 CHUCHUCA FERNANDEZ VICTOR ALEJANDRO $211.30 29/12/2025

CM056481 LLANGARI LEMA LUIS ALBERTO $229.18 29/12/2025

CM056455 SINCHI SINCHI JAVIER RAMON $250.00 29/12/2025

CM056489 CUMBE TOALONGO JHON FREDDY $222.24 29/12/2025

CM056490 CUMBE TOALONGO JHON FREDDY $222.24 29/12/2025

CM056437 BERMEO PINEDA LUIS CESAR $250.00 29/12/2025

CR056043 VINANSACA REMACHE MARIA ROSA $246.58 29/12/2025

CM056491 CUMBE TOALONGO JHON FREDDY $222.24 29/12/2025

CM056398 CALLE PARRA GERARDO GONZALO $300.00 29/12/2025

CM056420 SINCHI PAREDES MARIA MANUELA $350.00 29/12/2025

CM056055 PESANTEZ MENDEZ RUBEN ALFREDO $400.00 29/12/2025

CM056145 PAUCAR PUMA MARIA DIGNA $500.00 29/12/2025

CM056144 PAUCAR PUMA MARIA DIGNA $400.00 29/12/2025

CM056196 NACIPUCHA GUAMAN MANUEL SANTOS $500.00 29/12/2025

CM056219 CUMBE DURAZNO ELSA MERCEDES $450.00 29/12/2025

CM056142 CEDACERO SINCHI MARIA MARGARITA $233.66 29/12/2025

CM056067 AMAYA PINA LILIA ESPERANZA $450.00 29/12/2025

CM056221 TENEN GUAMAN JULIO DELFIN $450.00 29/12/2025

CM056087 ORTIZ VILLA INES MARIA $366.67 29/12/2025

CM056096 SUMBA VINANSACA FRANCISCO TEODORO $362.50 29/12/2025

CM056297 LOJA PUMA JULIO TOBIAS $400.00 29/12/2025

CM058178 CHUCHUCA FERNANDEZ BLANCA ROCIO $308.77 29/12/2025

CR052182 URGILES JOSEFA LAUDELINA $298.89 29/12/2025

CM052182 URGILES JOSEFA LAUDELINA $99.59 29/12/2025

CM052185 MISACANGO LEON CELIA LIDUVINA $82.99 29/12/2025

CM058067 GUIRACOCHA AUCAPINA ELSA PIEDAD $310.00 29/12/2025

CR052181 GUTAMA PENA ANDRES ABELINO $196.49 29/12/2025

CR052174 GUTAMA LOJA NANCI CONSUELO $351.01 29/12/2025

CR052186 LOJA GUTAMA GLADYS BEATRIZ $326.01 29/12/2025

CM052178 TIBILLIN CHUNIR MANUEL ASUNCION $99.59 29/12/2025

CR052178 TIBILLIN CHUNIR MANUEL ASUNCION $344.12 29/12/2025

CM052192 MUEVECELA FAREZ SEGUNDO RAUL $99.59 29/12/2025

CM052204 GUTAMA CHUNIR NELI ELIZABET $87.14 29/12/2025

CR052202 CHUNIR GUTAMA MARIA DOLORES $334.90 29/12/2025

CR052204 GUTAMA CHUNIR NELI ELIZABET $112.24 29/12/2025

CM052211 GUTAMA CHUNIR  CARMEN LEONOR $99.59 29/12/2025

CM052202 CHUNIR GUTAMA MARIA DOLORES $99.59 29/12/2025

CR052192 MUEVECELA FAREZ SEGUNDO RAUL $244.14 29/12/2025

CM052174 GUTAMA LOJA NANCI CONSUELO $99.59 29/12/2025

CM052193 MUEVECELA FAREZ SEGUNDO RAUL $99.59 29/12/2025

CR052193 MUEVECELA FAREZ SEGUNDO RAUL $305.56 29/12/2025

CM052152 PUIN GUTAMA ROSA SORAIDA $81.50 29/12/2025

CM052158 PENALOZA TAPIA MARIA LETICIA $99.59 29/12/2025

CR052157 PUIN LAZO MARIA TARGELIA $162.02 29/12/2025



CR052158 PENALOZA TAPIA MARIA LETICIA $171.75 29/12/2025

CM052160 VILLA UCHUPAILLE LOURDES MARIELA $99.59 29/12/2025

CM052157 PUIN LAZO MARIA TARGELIA $99.59 29/12/2025

CR052152 PUIN GUTAMA ROSA SORAIDA $142.78 29/12/2025

CR052160 VILLA UCHUPAILLE LOURDES MARIELA $152.24 29/12/2025

CM052154 GUTAMA GUTAMA MARIA ZOILA YOLANDA $99.59 29/12/2025

CR052154 GUTAMA GUTAMA MARIA ZOILA YOLANDA $192.82 29/12/2025

CM052165 GUTAMA GUTAMA MIGUEL ROSENDO $99.59 29/12/2025

CM052171 GUTAMA GUTAMA MARIA NIEVES $99.59 29/12/2025

CM052170 GUTAMA GUTAMA MARIA SURSA $99.59 29/12/2025

CR052171 GUTAMA GUTAMA MARIA NIEVES $169.36 29/12/2025

CM052173 GUTAMA LOJA NANCI CONSUELO $99.59 29/12/2025

CR052167 GUTAMA GUTAMA MARIA SURSA $298.33 29/12/2025

CR052165 GUTAMA GUTAMA MIGUEL ROSENDO $132.63 29/12/2025

CR052173 GUTAMA LOJA NANCI CONSUELO $163.21 29/12/2025

CR052166 GUTAMA GUTAMA MIGUEL ROSENDO $142.09 29/12/2025

CM052167 GUTAMA GUTAMA MARIA SURSA $99.59 29/12/2025

CR052185 MISACANGO LEON CELIA LIDUVINA $245.82 29/12/2025

CR052263 MACAS GUTAMA ZOILA SARA $335.94 29/12/2025

CM052212 FEIJOO GUTAMA JINA UBDALIA $91.29 29/12/2025

CM052264 GUTAMA LEON MARIA MAGDALENA $99.59 29/12/2025

CR052264 GUTAMA LEON MARIA MAGDALENA $179.58 29/12/2025

CR052262 MACAS GUTAMA ZOILA SARA $147.08 29/12/2025

CM052257 GUTAMA TIBILLIN  NATALIA BEATRIZ $99.59 29/12/2025

CM052265 GUTAMA LEON MARIA MAGDALENA $99.59 29/12/2025

CR052257 GUTAMA TIBILLIN  NATALIA BEATRIZ $183.20 29/12/2025

CM052262 MACAS GUTAMA ZOILA SARA $78.84 29/12/2025

CR052265 GUTAMA LEON MARIA MAGDALENA $314.23 29/12/2025

CR052269 CHUNIR GUTAMA ESTHER MERCEDES $227.12 29/12/2025

CM052269 CHUNIR GUTAMA ESTHER MERCEDES $99.59 29/12/2025

CM052270 GUTAMA GUTAMA TERESA DE JESUS $99.59 29/12/2025

CR052270 GUTAMA GUTAMA TERESA DE JESUS $238.17 29/12/2025

CR052268 CHUNIR MISACANGO MARIA DOLORES $300.73 29/12/2025

CM052266 GUTAMA LEON MARIA MAGDALENA $99.59 29/12/2025

CR052252 CHUNIR GUTAMA JUAN ANTONIO $313.23 29/12/2025

CR052266 GUTAMA LEON MARIA MAGDALENA $339.10 29/12/2025

CM052268 CHUNIR MISACANGO MARIA DOLORES $99.59 29/12/2025

CM052263 MACAS GUTAMA ZOILA SARA $70.54 29/12/2025

CM052230 CHUNIR GUTAMA MARIA DOLORES $99.59 29/12/2025

CR052217 MACAS ALVARRACIN MANUEL FLORENTINO $162.31 29/12/2025

CR052230 CHUNIR GUTAMA MARIA DOLORES $353.75 29/12/2025

CM052235 GUTAMA LOJA  MERCEDES EMPERATRIZ $99.59 29/12/2025

CM052217 MACAS ALVARRACIN MANUEL FLORENTINO $99.59 29/12/2025

CR052212 FEIJOO GUTAMA JINA UBDALIA $270.94 29/12/2025

CR052235 GUTAMA LOJA  MERCEDES EMPERATRIZ $215.39 29/12/2025

CM052213 PENALOZA GUTAMA MARIA CONCEPCION $99.59 29/12/2025

CR052213 PENALOZA GUTAMA MARIA CONCEPCION $184.00 29/12/2025



CM052238 MACAS GUTAMA MARIA GREGORIA $99.59 29/12/2025

CR052246 BERMEO ALVARRACIN ZOILA ASUNCION $292.80 29/12/2025

CM052246 BERMEO ALVARRACIN ZOILA ASUNCION $99.59 29/12/2025

CM052249 GALARZA GALARZA MANUEL JESUS $99.59 29/12/2025

CR052249 GALARZA GALARZA MANUEL JESUS $345.87 29/12/2025

CR052245 CHUNIR GUTAMA CECILIA DE JESUS $172.37 29/12/2025

CM052244 CHUNIR GUTAMA CECILIA DE JESUS $99.59 29/12/2025

CR052238 MACAS GUTAMA MARIA GREGORIA $148.30 29/12/2025

CM052252 CHUNIR GUTAMA JUAN ANTONIO $99.59 29/12/2025

CR052244 CHUNIR GUTAMA CECILIA DE JESUS $134.85 29/12/2025

CM052245 CHUNIR GUTAMA CECILIA DE JESUS $99.59 29/12/2025

CR052211 GUTAMA CHUNIR  CARMEN LEONOR $157.09 29/12/2025

CR058548 FLORES FARFAN WILSON BOLIVAR $145.72 29/12/2025

CM050998 LITUMA JARRIN VICTOR OSWALDO $530.40 29/12/2025

CR052149 CRIOLLO GUTAMA NESTOR LEONEL $100.61 29/12/2025

CM058519 LAZO LAZO BLANCA LUCIA $501.04 29/12/2025

CM058095 VALLADAREZ CRESPO WILSON RENE $310.00 29/12/2025

CM058071 ROMERO CHIQUI JOSE MANUEL $330.00 29/12/2025

CM058077 SANISACA SANISACA MARIANA DE JESUS $100.00 29/12/2025

CM058079 CAMPOVERDE JULIO ERNESTO $180.00 29/12/2025

CR052133 PACHECO PENALOZA ROSA LEONOR $248.63 29/12/2025

CM052134 CRIOLLO CRIOLLO MARIA ISABEL $99.59 29/12/2025

CR052134 CRIOLLO CRIOLLO MARIA ISABEL $369.67 29/12/2025

CR052115 GUTAMA GUTAMA MARIA ROSARIO $153.00 29/12/2025

CM052112 GUTAMA GUTAMA ROSA GERARDINA $99.59 29/12/2025

CM052137 GUTAMA PUIN BOLIVAR EFRAIN $99.59 29/12/2025

CR052112 GUTAMA GUTAMA ROSA GERARDINA $160.98 29/12/2025

CR052137 GUTAMA PUIN BOLIVAR EFRAIN $164.20 29/12/2025

CR052144 CRIOLLO TIBILLIN ROSA GUILLERMINA $59.59 29/12/2025

CM052144 CRIOLLO TIBILLIN ROSA GUILLERMINA $37.34 29/12/2025

CM052147 GUTAMA URGILES CLEOFER VICENTE $66.39 29/12/2025

CR052147 GUTAMA URGILES CLEOFER VICENTE $224.24 29/12/2025

CR052143 CHAPA GUANGA EULALIA JANET $327.40 29/12/2025

CM052142 TIVILLIN GUTAMA JOSE DAVID $99.59 29/12/2025

CR052108 TORRES CHIQUE OLIVA ZHANE $162.31 29/12/2025

CR052142 TIVILLIN GUTAMA JOSE DAVID $180.20 29/12/2025

CM052143 CHAPA GUANGA EULALIA JANET $99.59 29/12/2025

CM052133 PACHECO PENALOZA ROSA LEONOR $99.59 29/12/2025

CR052089 MISACANGO TIVILLIN SEGUNDO MANUEL $277.31 29/12/2025

CM052089 MISACANGO TIVILLIN SEGUNDO MANUEL $99.59 29/12/2025

CM052090 VILLA UCHUPAILLE LOURDES MARIELA $99.59 29/12/2025

CM052091 CARANGUI PACHECO MANUEL ELICEO $49.79 29/12/2025

CR052088 NIVICELA PENALOZA BLANCA RUBLIA $166.33 29/12/2025

CM052087 CHAPA URGILES HELI KENNEDY $99.59 29/12/2025

CR052091 CARANGUI PACHECO MANUEL ELICEO $212.22 29/12/2025

CR052087 CHAPA URGILES HELI KENNEDY $284.73 29/12/2025

CM052088 NIVICELA PENALOZA BLANCA RUBLIA $78.84 29/12/2025



CM052093 GUANGA GUTAMA LUIS CLEOFER $99.59 29/12/2025

CM052105 GUTAMA PENALOZA GILBERTO $99.59 29/12/2025

CR052101 GUANGA GUTAMA SEGUNDO ROSENDO $333.16 29/12/2025

CM052107 TORRES CHIQUE OLIVA ZHANE $99.59 29/12/2025

CR052107 TORRES CHIQUE OLIVA ZHANE $188.45 29/12/2025

CR052099 GUTAMA MISACANGO WILIAN IDALSO $244.00 29/12/2025

CM052095 GUANGA GUTAMA LUIS CLEOFER $99.59 29/12/2025

CR052093 GUANGA GUTAMA LUIS CLEOFER $306.79 29/12/2025

CM052108 TORRES CHIQUE OLIVA ZHANE $99.59 29/12/2025

CR052095 GUANGA GUTAMA LUIS CLEOFER $386.65 29/12/2025

CM052099 GUTAMA MISACANGO WILIAN IDALSO $99.59 29/12/2025

CM060871 SANMARTIN LOJANO BOLIVAR MARIO $8.47 29/12/2025

CM061280 QUIZHPI LOJA MARIA MARGARITA $8.56 29/12/2025

CM061294 ANDRADE GUARANGO LUZ MARIA $8.56 29/12/2025

CR053120 BUESTAN FAREZ NELLY ORFELINA $222.66 29/12/2025

CM061313 TIGRE TADAY CELSO MARIA $8.56 29/12/2025

CR040286 ALBARRACIN NACIPUCHA JOSE RODRIGO $17.79 29/12/2025

CR040352 CHUMBI NIVICELA JOHNNY PATRICIO $264.99 29/12/2025

CM061318 QUEZADA GUAMAN MANUEL ELADIO $8.56 29/12/2025

CR061385 AYORA RUBIO JUSTO ANGEL SERAFIN $719.99 29/12/2025

CR061383 MORALES GOMEZ RODRIGO ROSENDO $309.10 29/12/2025

CR061386 CHILLOGALLI AYORA GALO MECIAS $604.89 29/12/2025

CR061387 GOMEZ MORALES FRANCISCO GERARDO $741.46 29/12/2025

CM061339 QUIZHPI LOJA MARIA MARGARITA $8.56 29/12/2025

CM061349 UGUNA CHIMBO ANA ALICIA $8.56 29/12/2025

CM061350 ROMERO SALTO ROSA ANA $8.56 29/12/2025

CM061301 CALLE CALLE ANGEL VICTORIANO $8.56 29/12/2025

CR053465 VILLA VILLA ELICIA PIEDAD $306.73 29/12/2025

CM061368 PUCHA MORA MANUEL EDUARDO $160.73 29/12/2025

CM061474 CASTRO CASTRO CARLOS DUBAL $14.63 29/12/2025

CM061446 CORNEJO GUANOQUIZA JOSE MANUEL $14.63 29/12/2025

CM061494 ALVARADO SARMIENTO FREDDY GEOVANNY $14.63 29/12/2025

CM061498 CHOCHO ENCALADA LUIS ALBERTO $14.63 29/12/2025

CM061417 GARCIA SOLIS DIANA ELIZABETH $969.05 29/12/2025

CR061368 PUCHA MORA MANUEL EDUARDO $137.21 29/12/2025

CM061372 BACUILIMA PENA CESAR EDUARDO $160.73 29/12/2025

CR061372 BACUILIMA PENA CESAR EDUARDO $227.68 29/12/2025

CR061389 CHILLOGALLI CHILLOGALLI DIANA PAOLA $581.68 29/12/2025

CM062154 OCHOA VALAREZO CESAR EMILIANO $16.66 29/12/2025

CM062153 OCHOA VALAREZO CESAR EMILIANO $16.66 29/12/2025

CM062155 OCHOA VALAREZO CESAR EMILIANO $16.66 29/12/2025

CM062062 BLACIO ESPINOZA JOSE BENJAMIN $24.54 29/12/2025

CM062030 GUICHAY LLIGUISACA CARMEN DOLORES $24.54 29/12/2025

CR062078 ALVAREZ DUGLLAY MARIA CELIA $200.28 29/12/2025

CR062030 GUICHAY LLIGUISACA CARMEN DOLORES $40.68 29/12/2025

CM062031 FLORES DELGADO JUAN CARLOS $24.54 29/12/2025

CR062079 ALVAREZ DUGLLAY MARIA CELIA $165.93 29/12/2025



CR062117 CELI BRAVO CARLOS EDUARDO $354.30 29/12/2025

CR062116 BRAVO ASTUDILLO HERNAN SANTIAGO $304.89 29/12/2025

CR062121 JIMENEZ GUERRERO ESPERANZA BEATRIZ $386.08 29/12/2025

CR062131 SANCHES  MARIA FIDELINA $342.18 29/12/2025

CR062115 BRAVO ASTUDILLO HERNAN SANTIAGO $333.79 29/12/2025

CR062080 ALVAREZ DUGLLAY MARIA CELIA $165.56 29/12/2025

CM062021 ALBUJA CASTRO PABLO ANTONIO $24.54 29/12/2025

CR062084 TENECELA CRIOLLO JOSE MESIAS $171.86 29/12/2025

CR062101 TENECELA CRIOLLO JOSE MESIAS $133.69 29/12/2025

CR042929 SOLIZ GALARZA JAIME CECILIO $239.40 29/12/2025

CR042955 MOROCHO CHICA JOSE BENITO $430.16 29/12/2025

CM042955 MOROCHO CHICA JOSE BENITO $221.84 29/12/2025

CM042958 MUNOZ PALACIOS ROLANDO PATRICIO $221.84 29/12/2025

CR042958 MUNOZ PALACIOS ROLANDO PATRICIO $337.47 29/12/2025

CR042950 QUIROZ PACHECO GRIMALDO JANUARIO $191.55 29/12/2025

CM042940 QUIROZ PRADO WILSON ARMANDO $123.47 29/12/2025

CM042986 MUNOZ PALACIOS ROSARIO LUCRECIA $221.84 29/12/2025

CR042940 QUIROZ PRADO WILSON ARMANDO $191.55 29/12/2025

CM042950 QUIROZ PACHECO GRIMALDO JANUARIO $138.53 29/12/2025

CR042986 MUNOZ PALACIOS ROSARIO LUCRECIA $224.10 29/12/2025

CR050054 LAZO GARCIA ANA MARIA $397.20 29/12/2025

CM050007 ORTIZ PACHECO ILDA INES $221.84 29/12/2025

CM062020 ALBUJA CASTRO SONIA AMERICA $24.54 29/12/2025

CR050007 ORTIZ PACHECO ILDA INES $514.10 29/12/2025

CM050054 LAZO GARCIA ANA MARIA $221.84 29/12/2025

CR062206 OCHOA VALAREZO CESAR EMILIANO $175.96 29/12/2025

CM062252 SIGCHO TAPIA ROSA EMILIA $7.96 29/12/2025

CM062283 LEON BERMEO ORLANDO JAIME $7.96 29/12/2025

CM062282 LEON PANGOL SANTOS MIGUEL $7.96 29/12/2025

CM062291 CHILLOGALLI LEON JENNY LEONOR $7.96 29/12/2025

CM062293 LEON BERMEO ROSA GERARDINA $7.96 29/12/2025

CM062272 BENAVIDES BENAVIDES ANGELICA MARIA $7.96 29/12/2025

CM062256 CAMBIZACA ORDONEZ SEGUNDO AURELIO $7.96 29/12/2025

CM062294 VERGARIN PERALTA MANUEL MESIAS $7.96 29/12/2025

CM062263 AYORA CASTELLANOS MARCO ANTONIO $7.96 29/12/2025

CM062269 ZENTENO ZAMBRANO PABLO WILLAN $7.96 29/12/2025

CM062296 LEON PANGOL JOSE ANDRES $7.96 29/12/2025

CM062237 TAPIA LLIVIPUMA TEODORO ALFONSO $7.96 29/12/2025

CM061721 MENDEZ JAIGUA  KAROL MELINDA $15.13 29/12/2025

CM061675 SARMIENTO ARIAS MARIA SENAIDA $15.13 29/12/2025

CM061767 DELGADO SANCHEZ ENMA LUCIA $15.13 29/12/2025

CM061666 PATINO MENDEZ ROSA BLANCA $15.13 29/12/2025

CM061608 VASQUEZ SARMIENTO WILSON HUMBERTO $15.13 29/12/2025

CM042929 SOLIZ GALARZA JAIME CECILIO $123.28 29/12/2025

CM061777 GUAMAN CAZHO MARIA CRUZ $15.13 29/12/2025

CM052817 PILLACELA AYORA JOSE HERMINIO $79.95 29/12/2025

CR052817 PILLACELA AYORA JOSE HERMINIO $206.80 29/12/2025



CM052812 VASQUEZ CUESTA DIEGO MARCELO $79.95 29/12/2025

CR052812 VASQUEZ CUESTA DIEGO MARCELO $217.08 29/12/2025

CM050114 ORTIZ VALVERDE DIEGO ROLANDO $279.02 29/12/2025

CR038766 AYORA CASTELLANOS MARCO ANTONIO $164.76 29/12/2025

CM041040 FAREZ GUICHAY LUIS REDENTOR $1,048.59 29/12/2025

CM038772 ZENTENO ZAMBRANO PABLO WILLAN $399.91 29/12/2025

CR038758 CAMBIZACA ORDONEZ SEGUNDO AURELIO $200.59 29/12/2025

CR038739 TAPIA LLIVIPUMA TEODORO ALFONSO $285.16 29/12/2025

CR039353 BENAVIDES BENAVIDES ANGELICA MARIA $881.79 29/12/2025

CM038754 SIGCHO TAPIA ROSA EMILIA $399.91 29/12/2025

CR038754 SIGCHO TAPIA ROSA EMILIA $348.87 29/12/2025

CM047823 LEON PANGOL SANTOS MIGUEL $399.91 29/12/2025

CM048341 LEON BERMEO ROSA GERARDINA $399.91 29/12/2025

CR048087 CHILLOGALLI LEON JENNY LEONOR $146.63 29/12/2025

CR048341 LEON BERMEO ROSA GERARDINA $312.64 29/12/2025

CM048433 VERGARIN PERALTA MANUEL MESIAS $399.91 29/12/2025

CM048087 CHILLOGALLI LEON JENNY LEONOR $349.93 29/12/2025

CR047823 LEON PANGOL SANTOS MIGUEL $573.43 29/12/2025

CM038739 TAPIA LLIVIPUMA TEODORO ALFONSO $399.91 29/12/2025

CM047824 LEON BERMEO ORLANDO JAIME $399.91 29/12/2025

CR047824 LEON BERMEO ORLANDO JAIME $464.32 29/12/2025

CR038772 ZENTENO ZAMBRANO PABLO WILLAN $602.69 29/12/2025

CM047588 MENDOZA AGUILAR WILDEN FROBEN $1,094.19 29/12/2025

CM043337 PALACIOS ALBARRACIN MARIA BEATRIZ $1,094.19 29/12/2025

CR047588 MENDOZA AGUILAR WILDEN FROBEN $143.02 29/12/2025

CM049258 MATUTE SALDANA MARIA LUZMILA $843.39 29/12/2025

CM041288 MORALES GUICHAY MARIA ZENOVIA $638.19 29/12/2025

CM050538 PALAGUACHI JARAMA MARIA ROSA $318.99 29/12/2025

CM041219 MORALES GUICHAY AMABLE ELENA $452.87 29/12/2025

CM041220 GUICHAY LLIVISACA MARIA TRANSITO $911.79 29/12/2025

CM050539 PALAGUACHI JARAMA MARIA ROSA $432.99 29/12/2025

CM059806 PRADO SOLIS GLORIA CONSEPCION $803.55 29/12/2025

CR059797 JARA JARA RUFINA LAURA $130.93 29/12/2025

CR059806 PRADO SOLIS GLORIA CONSEPCION $138.54 29/12/2025

CM059807 QUILLI LLIVICHUZCA MARIA ROSA ELENA $622.11 29/12/2025

CM059797 JARA JARA RUFINA LAURA $1,244.19 29/12/2025

CM050847 CUZCO MEJIA ZOILA DOLORES $1,002.99 29/12/2025

CR059807 QUILLI LLIVICHUZCA MARIA ROSA ELENA $81.10 29/12/2025

CM058526 SOLIS RIERA ANGEL AMADO $1,048.59 29/12/2025

CM059775 ALVARRACIN GUTAMA GLADYS SUSANA $1,218.27 29/12/2025

CM038766 AYORA CASTELLANOS MARCO ANTONIO $399.91 29/12/2025

CM049260 LEON PANGOL JOSE ANDRES $399.91 29/12/2025

CR033662 GUAMAN LOJA MANUEL LUCIANO $101.72 29/12/2025

CR033661 GUAMAN LOJA FANI LUCIA $83.09 29/12/2025

CM033697 QUILLI TUZA  SEGUNDO EULOGIO $438.09 29/12/2025

CR033697 QUILLI TUZA  SEGUNDO EULOGIO $140.46 29/12/2025

CM033661 GUAMAN LOJA FANI LUCIA $438.09 29/12/2025



CR049260 LEON PANGOL JOSE ANDRES $408.23 29/12/2025

CM055379 CARRION OCHOA CARLOS MARIA $314.44 29/12/2025

CR059869 TOROCHE BACULIMA EDISON JAVIER $421.13 29/12/2025

CR055379 CARRION OCHOA CARLOS MARIA $70.40 29/12/2025

CR048433 VERGARIN PERALTA MANUEL MESIAS $468.84 29/12/2025

CM039903 MOROCHO CHICAIZA NELLY JANNETH $357.21 29/12/2025

CR039898 MOLINA MOROCHO SEGUNDO MANUEL MARIA $229.92 29/12/2025

CM039898 MOLINA MOROCHO SEGUNDO MANUEL MARIA $365.04 29/12/2025

CM039900 MOROCHO CARDENAS OLGA MARGARITA $365.04 29/12/2025

CR039900 MOROCHO CARDENAS OLGA MARGARITA $98.67 29/12/2025

CR038792 AYABACA TENECELA MANUEL VIRGILIO $116.61 29/12/2025

CM028587 CHIMBORAZO ZHININ LUZ ESPERANZA $865.74 29/12/2025

CM050697 MOROCHO PICON ENMA MARISOL $363.25 29/12/2025

CM028592 FAREZ GUICHAY MARIA JESUS $957.39 29/12/2025

CM028593 FAREZ GUICHAY MARCIA SARBELIA $1,048.59 29/12/2025

CM028576 ZHIMINAYCELA SAMANIEGO RUTH ALEXANDRA $911.79 29/12/2025

CM028548 FAJARDO OCHOA JACINTO LEONIDAS $273.49 29/12/2025

CR028593 FAREZ GUICHAY MARCIA SARBELIA $46.70 29/12/2025

CM028562 JARAMA ZHININ CARMEN DOLORES $1,094.19 29/12/2025

CM028563 JARAMA ZHININ MANUEL ELIAS $281.11 29/12/2025

CM028597 GUICHAY LLIGUISACA CARMEN DOLORES $1,094.19 29/12/2025

CM033965 PINTADO QUITO CONCEPCION DE LOS ANGELES$1,244.19 29/12/2025

CM033963 MOROCHO TACURI MELVA JHANETH $1,094.19 29/12/2025

CR033965 PINTADO QUITO CONCEPCION DE LOS ANGELES $186.98 29/12/2025

CM038792 AYABACA TENECELA MANUEL VIRGILIO $432.99 29/12/2025

CR028614 SOLIS PRADO JULIO ROSENDO $102.56 29/12/2025

CM028602 GUTAMA ESCANDON ROSA ELAIRE $1,094.19 29/12/2025

CM060553 DOMINGUEZ BARROS SILVIA LEONOR $327.81 29/12/2025

CR028602 GUTAMA ESCANDON ROSA ELAIRE $109.12 29/12/2025

CM028614 SOLIS PRADO JULIO ROSENDO $1,094.19 29/12/2025

CM028584 CHACHA POGGIO CARLOS GUILLERMO $1,094.19 29/12/2025

CR050987 GARCIA GUAMAN FREDDY MAURICIO $243.62 29/12/2025

CM050987 GARCIA GUAMAN FREDDY MAURICIO $293.42 29/12/2025

CM050992 JIMENEZ MOROCHO ANA LUCIA $293.42 29/12/2025

CR050992 JIMENEZ MOROCHO ANA LUCIA $281.06 29/12/2025

CR051109 LUNA ZAMORA MARIANA DE JESUS $160.98 29/12/2025

CR050697 MOROCHO PICON ENMA MARISOL $84.22 29/12/2025

CM050995 GARCIA GUAMAN JENNY ELIZABETH $244.52 29/12/2025

CR050853 MORA PICON TERESA DE JESUS $318.23 29/12/2025

CM051109 LUNA ZAMORA MARIANA DE JESUS $313.77 29/12/2025

CR050995 GARCIA GUAMAN JENNY ELIZABETH $241.09 29/12/2025

CM055459 JARAMA TACURI HUGO PATRICIO $276.14 29/12/2025

CR050540 CORTE ZAETAMA MARIA CARMEN $166.10 29/12/2025

CM051210 NARVAEZ FERNANDEZ SEGUNDO ALFONSO $258.57 29/12/2025

CR051210 NARVAEZ FERNANDEZ SEGUNDO ALFONSO $186.80 29/12/2025

CM050540 CORTE ZAETAMA MARIA CARMEN $421.54 29/12/2025

CM050878 SALTOS CALLE ELVIA LUCILA $355.84 29/12/2025



CR050272 CORNEJO GUANOQUIZA JOSE MANUEL $193.19 29/12/2025

CM050879 CORONEL AYALA SIXTO JAVIER $371.31 29/12/2025

CR050879 CORONEL AYALA SIXTO JAVIER $125.62 29/12/2025

CM041042 LLIVISACA NIEVES RAQUEL ALEXANDRA $660.99 29/12/2025

CM061168 VALLEJO MOSCOSO PABLO ESTEBAN $468.97 29/12/2025

CR061152 INSTITUTO NACIONAL DE LA NINEZ Y LA FAMILIA - INNF$209.25 29/12/2025

CM061153 INSTITUTO NACIONAL DE LA NINEZ Y LA FAMILIA - INNF$309.02 29/12/2025

CR061153 INSTITUTO NACIONAL DE LA NINEZ Y LA FAMILIA - INNF$215.35 29/12/2025

CM060829 CHUCHUCA BRITO JAIME RAUL $8.47 29/12/2025

CM060831 LAZO ENRIQUEZ GASPAR $8.47 29/12/2025

CM060969 VARGAS CHUQUIMARCA MARIA DOLORES $8.47 29/12/2025

CM060709 QUISHPI OCHOA AIDA ROSARIO $12.67 29/12/2025

CM060660 CRIOLLO ALVARADO BLANCA EUGENIA $12.67 29/12/2025

CM060694 TACURI TACURI MANUEL JESUS $12.67 29/12/2025

CM060708 QUISHPI OCHOA AIDA ROSARIO $12.67 29/12/2025

CM060891 ALVARADO CHUCHUCA CARMEN ROSARIO $8.47 29/12/2025

CM060923 CHUCHUCA BRITO TERESA ISABEL $8.47 29/12/2025

CM060908 FERNANDEZ LEON JOSE ANTONIO $8.47 29/12/2025

CM060936 TENELANDA MONTANO ROSA LETICIA $8.47 29/12/2025

CM060937 TENELANDA MONTANO ROSA LETICIA $8.47 29/12/2025

CM060907 MOROCHO SEGUNDO ELOY $8.47 29/12/2025

CM060892 FERNANDEZ ENRIQUEZ MA DOLORES $8.47 29/12/2025

CM060659 CRIOLLO CORNEJO LUIS GERMAN $12.67 29/12/2025

CM060893 FERNANDEZ ENRIQUEZ MA DOLORES $8.47 29/12/2025

CM060894 FERNANDEZ ENRIQUEZ MA DOLORES $8.47 29/12/2025

CM061152 INSTITUTO NACIONAL DE LA NINEZ Y LA FAMILIA - INNF$309.02 29/12/2025

CM050587 RIVERA ILLESCAS LUIS ALBERTO $4.15 29/12/2025

CR050587 RIVERA ILLESCAS LUIS ALBERTO $233.18 29/12/2025

CM060655 ARPI TACURI JORGE LEONARDO $12.67 29/12/2025

CM060848 AYORA SARI DOSITEO SALVADOR $8.47 29/12/2025

CM050158 SANGURIMA GUNCAY WILSON NICOLAS $186.01 29/12/2025

CM060973 SACASARI ZHINGRE MARIA EUDOSIA $8.47 29/12/2025

CR050158 SANGURIMA GUNCAY WILSON NICOLAS $230.11 29/12/2025

CM050416 PULLA ILLARES MARIA JOSEFINA $46.52 29/12/2025

CR050114 ORTIZ VALVERDE DIEGO ROLANDO $269.60 29/12/2025

CM050090 PRADO MOSQUERA MARIA NATIVIDAD $256.30 29/12/2025

CR050416 PULLA ILLARES MARIA JOSEFINA $278.82 29/12/2025

CR050090 PRADO MOSQUERA MARIA NATIVIDAD $113.56 29/12/2025

CM050417 PULLA ILLARES MARIA JOSEFINA $279.02 29/12/2025

CM058111 BENAVIDES ALVAREZ VICTOR ROMEO $279.02 29/12/2025

CR057029 SALDANA PAREDES ROSARIO ANGELITA $362.92 29/12/2025

CM061150 DAVILA ASTUDILLO CESAR AUGUSTO $309.02 29/12/2025

CR061150 DAVILA ASTUDILLO CESAR AUGUSTO $440.20 29/12/2025

CM057029 SALDANA PAREDES ROSARIO ANGELITA $279.02 29/12/2025

CR050417 PULLA ILLARES MARIA JOSEFINA $189.24 29/12/2025

CR050088 SINCHI SIGUENCIA BLANCA GLADYS $423.85 29/12/2025

CM050504 CHUMBI SANGURIMA NORMA SILVANA $279.02 29/12/2025



CR050504 CHUMBI SANGURIMA NORMA SILVANA $277.84 29/12/2025

CM050126 VALLEJO MORA FREDDY VINICIO $279.02 29/12/2025

CM061002 MORALES ALVARADO ZONIA MARLENE $8.47 29/12/2025

CM060992 CHUQUIMARCA SACASARI MARIA HORTENCIA $8.47 29/12/2025

CM061007 ORDONEZ CAMPOVERDE FAUSTO ALEJANDRO $8.47 29/12/2025

CM061012 CRUZ GUAMAN ELIO ENRIQUE $8.47 29/12/2025

CM060989 CULCAY GUARTAMBEL MARIA LAURA $8.47 29/12/2025

CM060974 PIZARRO SACASARI MARIA TARGELIA $8.47 29/12/2025

CM061030 GUAMAN LEON DOLORES BEATRIZ $8.47 29/12/2025

CM060975 PIZARRO SACASARI MARIA TARGELIA $8.47 29/12/2025

CM060984 TENESACA ASTUDILLO ANGEL ROBERTO $8.47 29/12/2025

CM061073 CANAFE CHUCHUCA JULIA ISABEL $8.47 29/12/2025

CM061140 MOROCHO LEMA MARIA MERCEDES $8.47 29/12/2025

CM061139 MOROCHO LEMA MARIA MERCEDES $8.47 29/12/2025

CM050047 LEON GUAZHAMBO CARMEN DOLORES $193.77 29/12/2025

CR050047 LEON GUAZHAMBO CARMEN DOLORES $526.86 29/12/2025

CM061138 MOROCHO LEMA MARIA MERCEDES $8.47 29/12/2025

CM061118 TACURI GUAMANTARI JOHANNA PAOLA $8.47 29/12/2025

CM061107 MEJIA CLAVIJO EDWIN FERNANDO $8.47 29/12/2025

CM050088 SINCHI SIGUENCIA BLANCA GLADYS $279.02 29/12/2025

CM061121 GUAZHIMA PEREZ  MARIA REGINA $8.47 29/12/2025

CM061129 ARBOLEDA NARANJO FELIPA YOLANDA $8.47 29/12/2025

CM075085 CHIMBORAZO ZHININ LUZ ESPERANZA $22.53 29/12/2025

CM058737 YUNGA SIGCHE SILVIA INES $499.28 29/12/2025

CM075230 PRADO SOLIS GLORIA CONSEPCION $22.53 29/12/2025

CM075197 SOLIS RIERA ANGEL AMADO $22.53 29/12/2025

CM075199 ALVARRACIN GUTAMA GLADYS SUSANA $22.53 29/12/2025

CM075221 JARA JARA RUFINA LAURA $22.53 29/12/2025

CM075193 CUZCO MEJIA ZOILA DOLORES $22.53 29/12/2025

CM075122 MOROCHO TACURI MELVA JHANETH $22.53 29/12/2025

CM075111 SOLIS PRADO JULIO ROSENDO $22.53 29/12/2025

CM075124 PINTADO QUITO CONCEPCION DE LOS ANGELES $22.53 29/12/2025

CM075127 AYABACA TENECELA MANUEL VIRGILIO $22.53 29/12/2025

CM075100 GUTAMA ESCANDON ROSA ELAIRE $22.53 29/12/2025

CM075134 FAREZ GUICHAY LUIS REDENTOR $22.53 29/12/2025

CM075091 FAREZ GUICHAY MARCIA SARBELIA $22.53 29/12/2025

CM075095 GUICHAY LLIGUISACA CARMEN DOLORES $22.53 29/12/2025

CM075136 LLIVISACA NIEVES RAQUEL ALEXANDRA $22.53 29/12/2025

CM075171 MENDOZA AGUILAR WILDEN FROBEN $22.53 29/12/2025

CM075169 PALACIOS ALBARRACIN MARIA BEATRIZ $22.53 29/12/2025

CM075176 MATUTE SALDANA MARIA LUZMILA $22.53 29/12/2025

CM075186 PALAGUACHI JARAMA MARIA ROSA $22.53 29/12/2025

CM075152 MORALES GUICHAY MARIA ZENOVIA $22.53 29/12/2025

CM075145 GUERRERO CONTRERAS MESIAS LEONCIO $22.53 29/12/2025

CM075187 PALAGUACHI JARAMA MARIA ROSA $22.53 29/12/2025

CM075149 MORALES GUICHAY AMABLE ELENA $22.53 29/12/2025

CM075150 GUICHAY LLIVISACA MARIA TRANSITO $22.53 29/12/2025



CM075231 QUILLI LLIVICHUZCA MARIA ROSA ELENA $22.53 29/12/2025

CR058728 PERALTA SICCHI ROSA GERARDINA $119.15 29/12/2025

CM058728 PERALTA SICCHI ROSA GERARDINA $499.28 29/12/2025

CM058732 TIGRE SICCHA FERNANDO VINICIO $495.87 29/12/2025

CR058732 TIGRE SICCHA FERNANDO VINICIO $96.67 29/12/2025

CM058727 YUNGA SIGCHE ANGEL IVAN $457.67 29/12/2025

CM075386 SIGUENCIA VASQUEZ MANUEL MESIAS $511.67 29/12/2025

CM058724 CASTRO ROGRIGUEZ SERGIO HERIBERTO $479.95 29/12/2025

CM074831 OTAVALO SALTO MARIA OLIMPIA $1,770.07 29/12/2025

CM075082 CHACHA POGGIO CARLOS GUILLERMO $22.53 29/12/2025

CM068374 ZHINGRI RUMIPULLA MARCIA ANDREA $238.05 29/12/2025

CR053160 ZAMBRANO NIETO DARWIN SALVADOR $157.63 29/12/2025

CM068636 RUMIPULLA ZARI MARIA LUCILA $357.05 29/12/2025

CR068636 RUMIPULLA ZARI MARIA LUCILA $402.81 29/12/2025

CM053160 ZAMBRANO NIETO DARWIN SALVADOR $327.30 29/12/2025

CM047159 RUMIPULLA ZARI MARIA LUCILA $372.05 29/12/2025

CM068814 RUMIPULLA ZARI MARIA LUCILA $357.05 29/12/2025

CR047159 RUMIPULLA ZARI MARIA LUCILA $229.35 29/12/2025

CM053111 MUNOZ RUMIPULLA ELOY LUCIANO $341.05 29/12/2025

CR068814 RUMIPULLA ZARI MARIA LUCILA $229.35 29/12/2025

CR074799 DISTRITO 01D07 CAMILO PONCE ENRIQUEZ-SALUD$162.09 29/12/2025

CM074799 DISTRITO 01D07 CAMILO PONCE ENRIQUEZ-SALUD$103.93 29/12/2025

CM068859 GUINANSACA TOBAY MARIA ELVIRA $357.05 29/12/2025

CR068859 GUINANSACA TOBAY MARIA ELVIRA $221.74 29/12/2025

CR069770 PILLACELA SUIN MARTHA FABIOLA $294.83 29/12/2025

CM069787 CARCHI RUMIPULLA GUILLERMINA ISABEL $915.53 29/12/2025

CR069787 CARCHI RUMIPULLA GUILLERMINA ISABEL $410.40 29/12/2025

CR069731 CHUNCHI ZHAGUI MARIA TRANCITO $444.06 29/12/2025

CM069681 CHILLOGALLI MALLA MIRIAN DE JESUS $915.53 29/12/2025

CR069681 CHILLOGALLI MALLA MIRIAN DE JESUS $274.83 29/12/2025

CM069731 CHUNCHI ZHAGUI MARIA TRANCITO $915.53 29/12/2025

CM075062 JARAMA ZHININ CARMEN DOLORES $22.53 29/12/2025

CM075048 FAJARDO OCHOA JACINTO LEONIDAS $22.53 29/12/2025

CM075063 JARAMA ZHININ MANUEL ELIAS $22.53 29/12/2025

CM075074 ZHIMINAYCELA SAMANIEGO RUTH ALEXANDRA $22.53 29/12/2025

CM075031 RIVERA RODAS GLADYS MAGDALENA $796.52 29/12/2025

CR064254 PIZARRO BARROS JORGE OSWALDO $308.13 29/12/2025

CM075024 INAMAGUA ALVARADO MERCEDES DEL TRANCITO$568.52 29/12/2025

CM069770 PILLACELA SUIN MARTHA FABIOLA $704.08 29/12/2025

CM064246 TACURI TACURI LUIS AURELIO $915.53 29/12/2025

CR064246 TACURI TACURI LUIS AURELIO $303.11 29/12/2025

CM074928 SEGOVIA ALVARADO DOLORES HERLINDA $4.20 29/12/2025

CM074887 ILLESCAS BERMEO MARIANA DE JESUS $4.20 29/12/2025

CM074879 GONZALEZ VILLAVICENCIO CARLOS JULIO $4.20 29/12/2025

CM064254 PIZARRO BARROS JORGE OSWALDO $925.53 29/12/2025

CM074911 PINTADO BACULIMA MARIA NARCISA $4.20 29/12/2025

CM074918 QUITO MONJE ELVIRA DEL ROCIO $4.20 29/12/2025



CM075090 FAREZ GUICHAY MARIA JESUS $22.53 29/12/2025

CR058214 MORALES CAJAMARCA LUIS ANTONIO $347.19 29/12/2025

CM058214 MORALES CAJAMARCA LUIS ANTONIO $279.91 29/12/2025

CR058737 YUNGA SIGCHE SILVIA INES $155.47 29/12/2025

CR048173 YUQUILIMA GUIRACOCHA MIGUEL ANGEL $286.19 29/12/2025

CM048165 GUIRACOCHA PUMA MIGUEL ANGEL $199.91 29/12/2025

CR048165 GUIRACOCHA PUMA MIGUEL ANGEL $339.09 29/12/2025

CM048173 YUQUILIMA GUIRACOCHA MIGUEL ANGEL $199.91 29/12/2025

CM055196 NARVAEZ JUCA WALTER FERNANDO $340.47 29/12/2025

CM055168 GUAPISACA GUAPISACA ZOILA ESPERANZA $340.47 29/12/2025

CM055226 CABRERA CAPA LUZ MERCEDES $340.47 29/12/2025

CM066281 GOMEZ PAUTA MARIA LUCINDA $340.47 29/12/2025

CM055113 BUESTAN ORELLANA IVAN BOLIVAR $340.47 29/12/2025

CR047117 VIDAL CAMPOVERDE SILVIA LUCIA $176.71 29/12/2025

CM055080 FLORES SARMIENTO MARIA DEL CARMEN $340.47 29/12/2025

CR028217 PINA MUNOZ MARIA ESPERANZA $111.99 29/12/2025

CR036520 ORELLANA REINO JUAN CARLOS $326.05 29/12/2025

CM036520 ORELLANA REINO JUAN CARLOS $199.91 29/12/2025

CM036958 ROBLES PACHECO JOSE DECIDERIO $177.71 29/12/2025

CR036958 ROBLES PACHECO JOSE DECIDERIO $289.86 29/12/2025

CR033849 PINA MUNOZ MARIA ESPERANZA $167.27 29/12/2025

CM028218 PINA MUNOZ MARIA ESPERANZA $172.16 29/12/2025

CM036965 CUENCA PADILLA LUCIA ALEXANDRA $199.91 29/12/2025

CR028218 PINA MUNOZ MARIA ESPERANZA $111.77 29/12/2025

CM033849 PINA MUNOZ MARIA ESPERANZA $172.16 29/12/2025

CR036965 CUENCA PADILLA LUCIA ALEXANDRA $218.79 29/12/2025

CR042280 MORALES CAJAMARCA LUIS ANTONIO $408.07 29/12/2025

CM042280 MORALES CAJAMARCA LUIS ANTONIO $199.91 29/12/2025

CM042281 MORALES CAJAMARCA LUIS ANTONIO $199.91 29/12/2025

CR042281 MORALES CAJAMARCA LUIS ANTONIO $220.91 29/12/2025

CR042279 TOBAY ROBLES TEODORO ROMAN $209.08 29/12/2025

CM042275 NIOLA GUIRACOCHA MARIA NARCISA EMPERATRIZ$199.91 29/12/2025

CM047117 VIDAL CAMPOVERDE SILVIA LUCIA $199.91 29/12/2025

CR042275 NIOLA GUIRACOCHA MARIA NARCISA EMPERATRIZ$188.90 29/12/2025

CM042279 TOBAY ROBLES TEODORO ROMAN $199.91 29/12/2025

CR072655 BARROS MORALES JUAN ERNESTO $186.74 29/12/2025

CM075406 CARRASCO FAICAN LUZ BEATRIZ $417.00 29/12/2025

CR072667 PLAZA COLLAHUAZO HUGO BRYAN $196.11 29/12/2025

CR072688 QUIZHPI PAUCAR SEGUNDO ANGEL $129.72 29/12/2025

CR070025 NAMICELA MACAS AMABLE CUMANDA $127.01 29/12/2025

CM073412 MOROCHO CHAFLA MARIA ROSA $725.10 29/12/2025

CR073412 MOROCHO CHAFLA MARIA ROSA $205.35 29/12/2025

CR073463 GUAMAN ALVARADO MIGUEL ANGEL $108.68 29/12/2025

CM073463 GUAMAN ALVARADO MIGUEL ANGEL $1,117.70 29/12/2025

CM073526 INAMAGUA ALVARADO MERCEDES DEL TRANCITO$1,144.70 29/12/2025

CR073526 INAMAGUA ALVARADO MERCEDES DEL TRANCITO$161.50 29/12/2025

CM071076 INAMAGUA ALVARADO MERCEDES DEL TRANCITO$1,117.70 29/12/2025



CM073608 AREVALO LOJANO TRANCITO AMELIA $172.41 29/12/2025

CM071075 INAMAGUA ALVARADO MERCEDES DEL TRANCITO$1,117.70 29/12/2025

CR071075 INAMAGUA ALVARADO MERCEDES DEL TRANCITO$154.47 29/12/2025

CM072655 BARROS MORALES JUAN ERNESTO $483.70 29/12/2025

CM075441 CHALCO LANDI OSCAR VINICIO $387.00 29/12/2025

CM075439 CAMPOVERDE GARCIA RAUL FERNANDO $387.00 29/12/2025

CM075446 CARDENAS JOSE ALEJANDRO $387.00 29/12/2025

CM075453 VEINTIMILLA GUZMAN ANA DEL CISNE $487.00 29/12/2025

CM075437 ZUMBA GLORIA SUSANA $387.00 29/12/2025

CM075422 QUIRIDUMBAY JETON MANUEL EDUARDO $387.00 29/12/2025

CM075454 PRIETO ALVARADO LUCIANO EDGAR $387.00 29/12/2025

CM075428 GOMEZ VASQUEZ HUGO ENRIQUE $387.00 29/12/2025

CM075432 FAICAN GOMEZ MANUEL JESUS $387.00 29/12/2025

CM075456 GUAPISACA FAICAN FAUSTO SEGUNDO $387.00 29/12/2025

CM075488 FAICAN LANDI MARTHA LUCIA $376.25 29/12/2025

CM075486 CHASI CARRASCO CARMEN EDELMIRA $376.25 29/12/2025

CM075479 JARRO YANZAGUANO ANGEL SALVADOR $193.50 29/12/2025

CM075464 SICHIQUI GUAPISACA WALTER ENRIQUE $387.00 29/12/2025

CM075458 CHASI CARRASCO CARMEN EDELMIRA $376.25 29/12/2025

CM075471 CASTRO PERALTA JOHNNY FERNANDO $387.00 29/12/2025

CM075474 SIGUENCIA VASQUEZ TRANCITO EVANGELINA $335.94 29/12/2025

CM075403 GOMEZ MATUTE PEDRO ENRIQUE $487.00 29/12/2025

CM074736 QUIZHPI SIGUENZA NATIVIDAD INES DOLORES $461.28 29/12/2025

CM074730 ATANCURI SIAVICHAY RODRIGO DECIDERIO $597.28 29/12/2025

CR074736 QUIZHPI SIGUENZA NATIVIDAD INES DOLORES $225.62 29/12/2025

CM075879 AGUIRRE CARRION CARLOS ALBERTO $200.00 29/12/2025

CR074726 PERALTA ALVARADO ANDREA LIBIA $183.38 29/12/2025

CM074720 HERNANDEZ QUITO MARIA INES $461.28 29/12/2025

CR074741 AGURTO QUITO NELLY ALCIRA $996.73 29/12/2025

CR074720 HERNANDEZ QUITO MARIA INES $407.50 29/12/2025

CM074726 PERALTA ALVARADO ANDREA LIBIA $461.28 29/12/2025

CM074747 VELEZ BRAVO MARIA ELENA $461.28 29/12/2025

CM076100 MOROCHO PELAEZ CESAR HUMBERTO $511.67 29/12/2025

CR076059 ACOSTA LOJA NILO BARTOLOME $296.47 29/12/2025

CR076035 GUTAMA URGILES JOSE ANTONIO $259.43 29/12/2025

CR074718 CALLE AVILA DARWIN RICARDO $451.07 29/12/2025

CR076017 ACOSTA LOJA NILO BARTOLOME $296.48 29/12/2025

CM028217 PINA MUNOZ MARIA ESPERANZA $172.16 29/12/2025

CM074508 MATUTE QUITO LUIS ALBERTO $461.28 29/12/2025

CR073457 BRAVO CABRERA GONZALO DANIEL $250.92 29/12/2025

CR074508 MATUTE QUITO LUIS ALBERTO $265.16 29/12/2025

CM074523 LLIVICHUZHCA PAUCAR NATIVIDAD MANUELA $461.28 29/12/2025

CM073457 BRAVO CABRERA GONZALO DANIEL $222.65 29/12/2025

CM058741 LIMAICO BRUSIL MARIA JUDITH $499.28 29/12/2025

CM074674 BUSTAMANTE OLEAS TERESA LEONOR $461.28 29/12/2025

CR058741 LIMAICO BRUSIL MARIA JUDITH $163.67 29/12/2025

CM064958 PERALTA SICCHI LUIS ANGEL BENIGNO $499.28 29/12/2025



CM074680 QUIZHPI MARIA SANTOS $345.96 29/12/2025

CR074699 GUAMAN ATANCURI IVAN RAMIRO $168.91 29/12/2025

CM074699 GUAMAN ATANCURI IVAN RAMIRO $461.28 29/12/2025

CM074715 SIAVICHAY PERALTA CARLOS RUBEN $294.78 29/12/2025

CM074717 CRUZ PAREDES MARTHA CECILIA $461.28 29/12/2025

CR074691 QUIZHPI QUIZHPI LUIS GONZALO $165.70 29/12/2025

CM074684 UZHCA UZHCA LUIS GONZALO $461.28 29/12/2025

CM074718 CALLE AVILA DARWIN RICARDO $461.28 29/12/2025

CR074684 UZHCA UZHCA LUIS GONZALO $217.08 29/12/2025

CM074691 QUIZHPI QUIZHPI LUIS GONZALO $461.28 29/12/2025

CM074741 AGURTO QUITO NELLY ALCIRA $461.28 29/12/2025

CR027973 UCHO SUQUILANDA AIDA CARMELA $208.28 29/12/2025

CM027873 BENAVIDES SINCHE MIGUEL ANGEL $199.91 29/12/2025

CM027974 VALLEJO GALLEGOS JOSE SEGUNDO $199.91 29/12/2025

CR027974 VALLEJO GALLEGOS JOSE SEGUNDO $197.60 29/12/2025

CR027970 TROYA TROYA DANIEL DE JESUS $274.16 29/12/2025

CM027950 ACERO SANTOS JULIANA $199.91 29/12/2025

CM028196 CUZCO NAULA JHOANNA GABRIELA $199.91 29/12/2025

CR027950 ACERO SANTOS JULIANA $370.38 29/12/2025

CM027970 TROYA TROYA DANIEL DE JESUS $199.91 29/12/2025

CR028196 CUZCO NAULA JHOANNA GABRIELA $363.82 29/12/2025

CR028210 CORONEL AGUDO LUIS FLORENCIO $252.66 29/12/2025

CM028210 CORONEL AGUDO LUIS FLORENCIO $177.71 29/12/2025

CM028211 CORONEL AGUDO LUIS FLORENCIO $177.71 29/12/2025

CR028211 CORONEL AGUDO LUIS FLORENCIO $212.62 29/12/2025

CR028209 CORONEL AGUDO LUIS FLORENCIO $215.67 29/12/2025

CM028206 CAMPOVERDE BERNAL JUAN PABLO $199.91 29/12/2025

CR027923 PADILLA MOROCHO MARIA PURIFICACION $220.32 29/12/2025

CR028206 CAMPOVERDE BERNAL JUAN PABLO $348.67 29/12/2025

CM028209 CORONEL AGUDO LUIS FLORENCIO $177.71 29/12/2025

CM027973 UCHO SUQUILANDA AIDA CARMELA $199.91 29/12/2025

CM027892 GUIRACOCHA FARES NAMCY CECILIA $259.91 29/12/2025

CR027890 GUAMAN PADILLA HECTOR RODRIGO $201.82 29/12/2025

CR027892 GUIRACOCHA FARES NAMCY CECILIA $264.39 29/12/2025

CM027898 JARA ASTUDILLO MANUEL HUMBERTO $116.66 29/12/2025

CM027890 GUAMAN PADILLA HECTOR RODRIGO $199.91 29/12/2025

CR027873 BENAVIDES SINCHE MIGUEL ANGEL $264.39 29/12/2025

CR027898 JARA ASTUDILLO MANUEL HUMBERTO $240.98 29/12/2025

CM027889 GUACHICHULLCA MERCHAN LUIS ANTONIO $188.81 29/12/2025

CR027889 GUACHICHULLCA MERCHAN LUIS ANTONIO $275.65 29/12/2025

CM027899 MONTERO VINANSACA CECILIA ALEXANDRA $199.91 29/12/2025

CR027909 NIOLA SINCHI ISAURA $343.73 29/12/2025

CM027909 NIOLA SINCHI ISAURA $199.91 29/12/2025

CM027912 ORTIZ ROBLES WILSON EUGENIO $199.91 29/12/2025

CR027912 ORTIZ ROBLES WILSON EUGENIO $232.93 29/12/2025

CR027906 NIOLA GUIRACOCHA MARIA ROSARIO $402.55 29/12/2025

CM027904 MUNOZ SINCHI LUIS ANTONIO $199.91 29/12/2025



CR027899 MONTERO VINANSACA CECILIA ALEXANDRA $325.64 29/12/2025

CM027923 PADILLA MOROCHO MARIA PURIFICACION $199.91 29/12/2025

CR027904 MUNOZ SINCHI LUIS ANTONIO $320.67 29/12/2025

CM027906 NIOLA GUIRACOCHA MARIA ROSARIO $199.91 29/12/2025

CM068709 GALARZA VERA MARIA LUCRECIA $252.78 29/12/2025

CM068316 VICUNA GONZALEZ ANGEL RODOLFO $621.19 29/12/2025

CR063904 CORDOVA CORDOVA TELMO VIDAL $125.43 29/12/2025

CR068316 VICUNA GONZALEZ ANGEL RODOLFO $619.86 29/12/2025

CM063613 ARPI CHAPA ANA MARIA $2,273.86 29/12/2025

CR067967 CUZCO PINA ROSA EDELMIRA $533.83 29/12/2025

CM066396 CABRERA BENAVIDES CENAIDA GUILLERMINA $621.19 29/12/2025

CR068820 GUIRACOCHA CUZCO MAYRA ALEJANDRA $70.11 29/12/2025

CR066396 CABRERA BENAVIDES CENAIDA GUILLERMINA $298.78 29/12/2025

CM067967 CUZCO PINA ROSA EDELMIRA $586.67 29/12/2025

CM068830 SALDANA FLORES EDGAR GERARDO $586.67 29/12/2025

CR069519 ABRIL MOLINA HENRY PATRICIO $701.94 29/12/2025

CM069031 ALVEAR ROSA BERSABETH $621.19 29/12/2025

CM066319 SARZOSA PATINO RODRIGO SALVADOR $465.85 29/12/2025

CR069031 ALVEAR ROSA BERSABETH $94.04 29/12/2025

CM069519 ABRIL MOLINA HENRY PATRICIO $621.19 29/12/2025

CM068820 GUIRACOCHA CUZCO MAYRA ALEJANDRA $504.16 29/12/2025

CM064820 FLORES ROBLES MARIA GLADIS $586.67 29/12/2025

CR063933 BERNAL CARLOS MARIA $187.39 29/12/2025

CM064827 MOROCHO NAULA ISABEL YOLANDA $621.19 29/12/2025

CR064827 MOROCHO NAULA ISABEL YOLANDA $341.87 29/12/2025

CM063933 BERNAL CARLOS MARIA $621.19 29/12/2025

CM064828 SARZOSA PATINO RODRIGO SALVADOR $483.11 29/12/2025

CM063915 GUIRACOCHA CUZCO MAYRA ALEJANDRA $504.16 29/12/2025

CR063915 GUIRACOCHA CUZCO MAYRA ALEJANDRA $70.11 29/12/2025

CR064828 SARZOSA PATINO RODRIGO SALVADOR $343.49 29/12/2025

CM064859 ORTIZ ORTIZ LUZ AMPARITO $621.19 29/12/2025

CM064857 SINCHI CALLE MARIA TRANCITO $517.63 29/12/2025

CR064859 ORTIZ ORTIZ LUZ AMPARITO $387.15 29/12/2025

CM066143 GUIRACOCHA CUZCO MERCY LORENA $621.19 29/12/2025

CR064855 VICUNA GONZALES ROSA MERCEDES $630.69 29/12/2025

CM064841 CAMPOVERDE BERNAL RUTH EUDOCIA $621.19 29/12/2025

CR066143 GUIRACOCHA CUZCO MERCY LORENA $87.44 29/12/2025

CR064841 CAMPOVERDE BERNAL RUTH EUDOCIA $545.10 29/12/2025

CM064855 VICUNA GONZALES ROSA MERCEDES $621.19 29/12/2025

CM067974 CUZCO PINA ROSA EDELMIRA $552.15 29/12/2025

CM073293 ORELLANA RAMON MARCO JACINTO $13.54 29/12/2025

CM073279 CHACON MALDONADO MANUEL ELOY $13.54 29/12/2025

CM073316 BACULIMA GALARZA ANGEL RAMIRO $13.54 29/12/2025

CM073371 PUGO PULLO JOSE MARCELO $13.54 29/12/2025

CM073378 NARVAEZ CORNEJO MARIA MERCEDES $13.54 29/12/2025

CM063603 QUIZHPI BACUILIMA MARIA MERCEDES $754.23 29/12/2025

CM063599 CALLE LUZ MARIA $2,273.86 29/12/2025



CM063606 SANCHEZ FAREZ ITALO GENARO $1,452.78 29/12/2025

CR063611 GORDILLO CONTRERAS JOSE JOAQUIN $721.56 29/12/2025

CR063598 LLIVISACA CALLE VICTOR HUGO $391.55 29/12/2025

CM073405 BACUILIMA PULLA ROSA MATILDE $13.54 29/12/2025

CM063598 LLIVISACA CALLE VICTOR HUGO $2,273.86 29/12/2025

CM073353 DUCHI MOROCHO MARIA CARMEN DE LOS ANGE $13.54 29/12/2025

CM073196 DELEG GUZMAN NELSON BENIGNO $1,326.04 29/12/2025

CM072586 GUTAMA GUTAMA JULIA ROSA $5.58 29/12/2025

CM072585 TORRES CHIQUI EGMA ESPERANZA $5.58 29/12/2025

CM072587 CHUNIR GUTAMA JUAN ANTONIO $5.58 29/12/2025

CR067424 PENAFIEL SALAZAR EVA MAGDALENA $317.88 29/12/2025

CM072584 ORDONEZ GUAMAN IVAN PATRICIO $5.58 29/12/2025

CM072574 URGILES GUTAMA LUIS GONZALO $5.58 29/12/2025

CM072597 MUEVECELA MUEVECELA REIBRAN RICARDO $5.58 29/12/2025

CM072577 GUTAMA GUTAMA BELLA AMABLE $5.58 29/12/2025

CM072578 CHIQUE NARCISA SORAIDINA $5.58 29/12/2025

CM072606 CHAPA MACAS MARIANA DE JESUS $5.58 29/12/2025

CM072631 BERMEO ALVARRACIN ZOILA ASUNCION $5.58 29/12/2025

CM072623 ZUMBA TIBILLIN MANUEL ALEJANDRO $5.58 29/12/2025

CM072636 MACAS GUTAMA MARIA DELFINA $5.58 29/12/2025

CM072637 MACAS GUTAMA MARIA DELFINA $5.58 29/12/2025

CM072620 GUTAMA GUTAMA AMPARITO $5.58 29/12/2025

CM072607 ORTEGA MISACANGO  NANCI FILOMENA $5.58 29/12/2025

CM072571 CRIOLLO GUTAMA  JOSE DOMINGO $5.58 29/12/2025

CM072611 GUTAMA PUIN BOLIVAR EFRAIN $5.58 29/12/2025

CM072619 GUANGA GUTAMA SEGUNDO ROSENDO $5.58 29/12/2025

CM063904 CORDOVA CORDOVA TELMO VIDAL $621.19 29/12/2025

CM072542 GUTAMA GUTAMA  JOSE RAMON $5.58 29/12/2025

CM072541 CRIOLLO GUTAMA NESTOR LEONEL $5.58 29/12/2025

CM072544 CRIOLLO TIBILLIN MARIA DE LOS ANGELES $5.58 29/12/2025

CM072545 GUANGA GUTAMA DARWIN VINICIO $5.58 29/12/2025

CM072540 GUTAMA FEIJOO FELIX OCTAVIO $5.58 29/12/2025

CM072535 PENALOZA PUIN ILDA DE JESUS $5.58 29/12/2025

CM072548 ZUMBA TIBILLIN MANUEL ALEJANDRO $5.58 29/12/2025

CM072536 GUANGA GUTAMA DARWIN VINICIO $5.58 29/12/2025

CM072537 GUANGA GUTAMA DARWIN VINICIO $5.58 29/12/2025

CM072549 CRIOLLO GUTAMA NESTOR LEONEL $5.58 29/12/2025

CM072557 TIBILLIN ESPINOZA MARIA FELICIDAD $5.58 29/12/2025

CM072554 ZUMBA TIBILLIN MANUEL ALEJANDRO $5.58 29/12/2025

CM072564 LEON GUTAMA DARIO VICENTE $5.58 29/12/2025

CM072568 CHUNIR CHUNIR MARIA DELIA $5.58 29/12/2025

CM072553 ZUMBA TIBILLIN MANUEL ALEJANDRO $5.58 29/12/2025

CM072550 GUTAMA GUTAMA MARIA NIEVES $5.58 29/12/2025

CM072569 CHUNIR CHUNIR MARIA DELIA $5.58 29/12/2025

CM072551 GUTAMA GUTAMA  JOSE RAMON $5.58 29/12/2025

CM072552 MISACANGO CHUNIR FRANCISCO CRISTOBAL $5.58 29/12/2025

CM072589 PENALOZA ACOSTA SIMON ROSENDO $5.58 29/12/2025



CM067479 PAGUAY VALDEZ DIEGO MARCELO $78.82 29/12/2025

CR063877 CEDENO DELGADO JOSE LUIS $125.43 29/12/2025

CM063877 CEDENO DELGADO JOSE LUIS $621.19 29/12/2025

CM063899 GALARZA RIOS JULIA MARIA $207.07 29/12/2025

CR063899 GALARZA RIOS JULIA MARIA $505.31 29/12/2025

CM063867 PESANTEZ AGUDO SANDRA FABIOLA $534.89 29/12/2025

CM073091 MORQUECHO LEMA VICTOR RAMIRO $1,032.52 29/12/2025

CM073102 CABRERA VASQUEZ HIPOLITO ULPIANO $31.00 29/12/2025

CM067754 AGUILAR SUCONOTA ALEXANDRA CECILIA $78.82 29/12/2025

CR067554 ANDRADE LUIS GUILLERMO $433.98 29/12/2025

CR067754 AGUILAR SUCONOTA ALEXANDRA CECILIA $412.59 29/12/2025

CR070645 PACHECO CALLE LAURA CRUZ $355.95 29/12/2025

CR067492 BUENO FAJARDO ANGELES MATILDE $377.64 29/12/2025

CR067479 PAGUAY VALDEZ DIEGO MARCELO $354.91 29/12/2025

CM067480 PAGUAY VALDEZ DIEGO MARCELO $78.82 29/12/2025

CR067480 PAGUAY VALDEZ DIEGO MARCELO $383.98 29/12/2025

CM063909 DUMAGUALA CORTE ANA LUCIA $483.11 29/12/2025

CM074146 QUITO MONJE ELVIRA DEL ROCIO $4.10 29/12/2025

CM074137 PICON VILLALTA BLANCA GUILLERMINA $4.10 29/12/2025

CM074156 SEGOVIA ALVARADO DOLORES HERLINDA $4.10 29/12/2025

CR063613 ARPI CHAPA ANA MARIA $738.67 29/12/2025

CM074114 ILLESCAS BERMEO MARIANA DE JESUS $4.10 29/12/2025

CM074106 GONZALEZ VILLAVICENCIO CARLOS JULIO $4.10 29/12/2025

CR064263 BERMEO PLAZA MANUEL ERNESTO $268.54 29/12/2025

CM070367 ZHUNIO ZHUNIO LUZ MARINA $241.25 29/12/2025

CR069764 VARGAS CRIOLLO MARIA ERMELINDA $211.62 29/12/2025

CM074424 GOMEZ MIGUEL ANGEL $15.86 29/12/2025

CM074450 MINCHALO CHICA ZARA GUADALUPE $15.86 29/12/2025

CR069706 LEON LEON JUAN MARCOS $222.05 29/12/2025

CR064333 CHALCO ZHANAY MARIA CELIA $388.35 29/12/2025

CR069579 VARGAS CRIOLLO MARIA ERMELINDA $197.67 29/12/2025

CR069699 TORRES LUCERO JULIO CESAR $451.85 29/12/2025

CM073773 CAMPOVERDE BERNAL RUTH EUDOCIA $6.65 29/12/2025

CM073827 CUZCO PINA ROSA EDELMIRA $6.65 29/12/2025

CM073819 CUZCO PINA ROSA EDELMIRA $6.65 29/12/2025

CM073834 VICUNA GONZALEZ ANGEL RODOLFO $6.65 29/12/2025

CM073848 SALDANA FLORES EDGAR GERARDO $6.65 29/12/2025

CM073810 CABRERA BENAVIDES CENAIDA GUILLERMINA $6.65 29/12/2025

CM073785 VICUNA GONZALES ROSA MERCEDES $6.65 29/12/2025

CM073868 ALVEAR ROSA BERSABETH $6.65 29/12/2025

CM073787 SINCHI CALLE MARIA TRANCITO $6.65 29/12/2025

CM073807 GUIRACOCHA CUZCO MERCY LORENA $6.65 29/12/2025

CM073871 ABRIL MOLINA HENRY PATRICIO $6.65 29/12/2025

CR069936 VILLAVICENCIO PACHECO TAMARA CECILIA $300.27 29/12/2025

CM069936 VILLAVICENCIO PACHECO TAMARA CECILIA $424.91 29/12/2025

CM069968 ZARATE PANEGA MARIA ANGELES $437.05 29/12/2025

CR069968 ZARATE PANEGA MARIA ANGELES $454.93 29/12/2025



CM069885 SANUNGA LUIS ENRIQUE $437.05 29/12/2025

CM069970 LUCERO ARCENTALES TANIA PILAR $327.79 29/12/2025

CM074254 MALDONADO MINCHALO TERESA DE JESUS $2.95 29/12/2025

CM074294 SIGUA BRAULIO ELICEO $2.95 29/12/2025

CM074293 SIGUENZA CARMONA SONIA LEONOR $2.95 29/12/2025

CM074273 NACIPUCHA FLORO ROMAN $2.95 29/12/2025

CM074561 NARVAEZ MONICA $372.02 29/12/2025

CM074274 NACIPUCHA FLORO ROMAN $2.95 29/12/2025

CM074287 RAMON TAPIA MARCO ANTONIO $2.95 29/12/2025

CM074532 ALVAREZ ALVAREZ WILSON RAMIRO $159.11 29/12/2025

CM074549 MATAILO PILLACELA ROLDAN OLIVEROS $110.70 29/12/2025

CR074532 ALVAREZ ALVAREZ WILSON RAMIRO $210.20 29/12/2025

CR074549 MATAILO PILLACELA ROLDAN OLIVEROS $156.66 29/12/2025

CM074206 BARROS PESANTEZ JOSE ROSENDO $2.95 29/12/2025

CM073570 TENECELA CRIOLLO JOSE MESIAS $17.91 29/12/2025

CM062959 PARRA FAJARDO HENRY HOMERO $463.91 29/12/2025

CR062952 RODAS MATUTE ROSALIA $183.88 29/12/2025

CR062959 PARRA FAJARDO HENRY HOMERO $176.22 29/12/2025

CM073518 MENDEZ VINTIMILLA CIA. LTDA. $618.91 29/12/2025

CM062952 RODAS MATUTE ROSALIA $463.91 29/12/2025

CM062943 LOJA CAMPOVERDE MAYRA DE LA NUBE $463.91 29/12/2025

CM062946 ZUNIGA SARMIENTO MANUEL SALVADOR $463.91 29/12/2025

CM073759 MOROCHO NAULA ISABEL YOLANDA $6.65 29/12/2025

CR068417 ORDONEZ ARMIJOS MIGUEL SAMUEL $846.79 29/12/2025

CM063614 AVILES CARRION VICENTE GUILLERMO $2,210.70 29/12/2025

CR063614 AVILES CARRION VICENTE GUILLERMO $768.48 29/12/2025

CM068417 ORDONEZ ARMIJOS MIGUEL SAMUEL $1,010.66 29/12/2025

CM073582 ALVAREZ DUGLLAY MARIA CELIA $17.91 29/12/2025

CM068715 GALARZA VERA MARIA LUCRECIA $252.78 29/12/2025

CR049197 AYAVACA TENECELA ROSA AURORA $154.04 29/12/2025

CM068707 JETON MOGROVEJO ROSA ALEXANDRA $252.78 29/12/2025

CM074306 ROBLES ROBLES MARIA DOLORES $900.35 29/12/2025

CM073718 DUMAGUALA CORTE ANA LUCIA $6.65 29/12/2025

CM073713 CORDOVA CORDOVA TELMO VIDAL $6.65 29/12/2025

CM073741 BERNAL CARLOS MARIA $6.65 29/12/2025

CM073752 FLORES ROBLES MARIA GLADIS $6.65 29/12/2025

CM073708 GALARZA RIOS JULIA MARIA $6.65 29/12/2025

CR049158 MOGROVEJO ROSA AURORA $313.71 29/12/2025

CM073682 CEDENO DELGADO JOSE LUIS $6.65 29/12/2025

CM073901 ZHININ PULLA MANUEL JESUS $284.65 29/12/2025

CM073631 LEON JOSEFINA $55.20 29/12/2025

CM048956 ZHININ MORA CARLOS GERARDO $252.78 29/12/2025

CM073630 TOCACHE QUIZHPE ELVIA ESPERANZA $55.20 29/12/2025

CM073592 BUENO GUAMAN MARIA LUZ $17.91 29/12/2025

CR048956 ZHININ MORA CARLOS GERARDO $286.91 29/12/2025

CM073593 BUENO GUAMAN MARIA LUZ $17.91 29/12/2025

CM073596 MOROCHO TENECELA MARIA DOLORES $17.91 29/12/2025



CM049079 AYORA YUNGA MARIA AURORA $252.78 29/12/2025

CR049122 NIEVECELA YUNGA CARMITA FABIOLA $236.52 29/12/2025

CM049122 NIEVECELA YUNGA CARMITA FABIOLA $252.78 29/12/2025

CM049131 TAPIA SEMINARIO FRANKLIN NAUN $252.78 29/12/2025

CR049131 TAPIA SEMINARIO FRANKLIN NAUN $200.16 29/12/2025

CR049121 ESPINOZA ZUMBA MARIA CECILIA $196.75 29/12/2025

CM049093 GUAMBANA CAJAMARCA MARIA INES $252.78 29/12/2025

CR049079 AYORA YUNGA MARIA AURORA $191.95 29/12/2025

CM049158 MOGROVEJO ROSA AURORA $252.78 29/12/2025

CR049093 GUAMBANA CAJAMARCA MARIA INES $62.70 29/12/2025

CM049121 ESPINOZA ZUMBA MARIA CECILIA $252.78 29/12/2025

CR034846 MONTALEZA TENESACA ROSA ESTHER $380.75 29/12/2025

CR078416 LANDI AUQUILLA NESTOR ELIGIO $261.67 29/12/2025

CR078332 AUQUILLA AUQUILLA WALTER EDUARDO $304.79 29/12/2025

CM078418 LANDI AUQUILLA ROSA ANA $297.60 29/12/2025

CM078636 LUCERO LANDI NANCY SUSANA $297.60 29/12/2025

CR078415 LANDI AUQUILLA DOLORES $264.69 29/12/2025

CM078410 LANDI AUCAPINA DELIA MARIA $231.36 29/12/2025

CM078419 LANDI CHAUCA RUTH JOCABED $289.33 29/12/2025

CR078410 LANDI AUCAPINA DELIA MARIA $213.44 29/12/2025

CM078415 LANDI AUQUILLA DOLORES $179.84 29/12/2025

CR078419 LANDI CHAUCA RUTH JOCABED $207.49 29/12/2025

CR078463 MORALES JOSE VICENTE $345.55 29/12/2025

CM078463 MORALES JOSE VICENTE $56.76 29/12/2025

CM078467 PACURUCU RIERA MANUEL ROLANDO $297.60 29/12/2025

CR078467 PACURUCU RIERA MANUEL ROLANDO $306.50 29/12/2025

CR078455 LUCERO TENESACA ZOILA INES $257.89 29/12/2025

CM078454 LUCERO TENESACA NARCISA DE JESUS $122.73 29/12/2025

CR078409 LANDI AUCAPINA DELIA MARIA $291.75 29/12/2025

CR078454 LUCERO TENESACA NARCISA DE JESUS $90.22 29/12/2025

CM078455 LUCERO TENESACA ZOILA INES $297.60 29/12/2025

CR078418 LANDI AUQUILLA ROSA ANA $538.15 29/12/2025

CR078362 BUESTAN LUZ ALEGRIA $297.60 29/12/2025

CM078362 BUESTAN LUZ ALEGRIA $297.60 29/12/2025

CM078366 CAGUANA TENESACA NELLY ROCIO $272.79 29/12/2025

CR078366 CAGUANA TENESACA NELLY ROCIO $91.21 29/12/2025

CR078335 AUQUILLA BRAVO JULIO CESAR $259.44 29/12/2025

CM078385 ESPINOZA SUMBA VICTOR ADOLFO $272.79 29/12/2025

CR078334 AUQUILLA BRAVO JULIO CESAR $363.91 29/12/2025

CM078335 AUQUILLA BRAVO JULIO CESAR $297.60 29/12/2025

CR078385 ESPINOZA SUMBA VICTOR ADOLFO $91.21 29/12/2025

CR078405 ILLESCAS TUSO  ROSA ALEJANDRINA $164.95 29/12/2025

CR078393 GUAMAN SARATE JORGE RAFAEL $119.17 29/12/2025

CM078408 LANDI AUCAPINA DELIA MARIA $231.36 29/12/2025

CR078408 LANDI AUCAPINA DELIA MARIA $230.22 29/12/2025

CM078393 GUAMAN SARATE JORGE RAFAEL $119.03 29/12/2025

CM078387 FAJARDO SUMBA JOSE ROBERTO $131.84 29/12/2025



CM078409 LANDI AUCAPINA DELIA MARIA $231.36 29/12/2025

CM078388 FIGUEROA CARABAJO RUTH VICTORIA $297.60 29/12/2025

CR078388 FIGUEROA CARABAJO RUTH VICTORIA $381.12 29/12/2025

CM078416 LANDI AUQUILLA NESTOR ELIGIO $289.33 29/12/2025

CR078593 BRIONES ROMERO ASUCENA TRANCITO $216.05 29/12/2025

CM078593 BRIONES ROMERO ASUCENA TRANCITO $353.60 29/12/2025

CM078595 VIZHNAY LUIS ALBERTO $353.60 29/12/2025

CM078498 QUITENO MANUEL JESUS $297.60 29/12/2025

CR078586 AUQUILLA BRAVO JULIO CESAR $370.80 29/12/2025

CM078583 AUCAPINA GUAPISACA MANUEL JESUS $297.60 29/12/2025

CM078602 GALAN TORRES DIEGO GERARDO $353.60 29/12/2025

CR078583 AUCAPINA GUAPISACA MANUEL JESUS $336.56 29/12/2025

CM078586 AUQUILLA BRAVO JULIO CESAR $297.60 29/12/2025

CR078602 GALAN TORRES DIEGO GERARDO $193.94 29/12/2025

CR078618 PARRA CALDERON BORIS ABDON $327.84 29/12/2025

CM078618 PARRA CALDERON BORIS ABDON $353.60 29/12/2025

CM078635 ORTEGA FAJARDO NUBE DEL ROCIO $297.60 29/12/2025

CR078635 ORTEGA FAJARDO NUBE DEL ROCIO $237.48 29/12/2025

CR078609 LUCERO JADAN MANUEL ANDRES $387.48 29/12/2025

CM078604 GALAN BUSTAMANTE JUAN GERARDO $353.60 29/12/2025

CR078575 ABRIL GARCIA ANA ELVIRA $142.51 29/12/2025

CR078604 GALAN BUSTAMANTE JUAN GERARDO $233.39 29/12/2025

CM078609 LUCERO JADAN MANUEL ANDRES $297.60 29/12/2025

CR078595 VIZHNAY LUIS ALBERTO $423.33 29/12/2025

CR078520 SISALIMA TENESACA PILAR DEL CARMEN $311.62 29/12/2025

CM078520 SISALIMA TENESACA PILAR DEL CARMEN $297.60 29/12/2025

CM078525 SUMBA RODRIGUEZ JORGE PATRICIO $297.60 29/12/2025

CR078525 SUMBA RODRIGUEZ JORGE PATRICIO $294.94 29/12/2025

CR078509 ROMERO VICUNA SUSANA PATRICIA $49.06 29/12/2025

CR078498 QUITENO MANUEL JESUS $348.32 29/12/2025

CM078526 TACURI BUESTAN BLANCA MAGDALENA $190.09 29/12/2025

CM078499 QUITENO MANUEL JESUS $297.60 29/12/2025

CM078509 ROMERO VICUNA SUSANA PATRICIA $49.45 29/12/2025

CM078527 TACURI BUESTAN BLANCA MAGDALENA $190.09 29/12/2025

CR078550 URGILEZ ZHUNIO ANA LUCIA $370.91 29/12/2025

CM078550 URGILEZ ZHUNIO ANA LUCIA $297.60 29/12/2025

CM078564 VILLA PANEGA GIL FROILAN $214.90 29/12/2025

CM078565 VILLA PANEGA GIL FROILAN $214.90 29/12/2025

CR078543 TORRES LOPEZ JORGE MARCELO $321.74 29/12/2025

CM078528 TAPIA PACURUCU JESUS ELENA $297.60 29/12/2025

CM078575 ABRIL GARCIA ANA ELVIRA $263.40 29/12/2025

CR078528 TAPIA PACURUCU JESUS ELENA $381.72 29/12/2025

CM078543 TORRES LOPEZ JORGE MARCELO $297.60 29/12/2025

CM078476 PAREDES VELEZACA MARIA TERESA $297.60 29/12/2025

CM078254 VELASCO JARA MONICA PATRICIA $341.12 29/12/2025

CM078235 ZHICAY GOMEZ ANGEL GALO $6.17 29/12/2025

CR029075 GARCIA GUERRERO HUGO MARCELO $195.56 29/12/2025



CR029601 SANGURIMA SANGURIMA RAFAEL ADOLFO $195.56 29/12/2025

CM078217 PACHO PULLA VICTOR ANCELMO $6.17 29/12/2025

CM078193 AVILES MUNOZ DOLORES GUILLERMINA $6.17 29/12/2025

CR029102 GUERRERO ZEAS MANUEL JESUS $195.56 29/12/2025

CM078206 GUAINA ANDRADE VICENTE EFRAIN $6.17 29/12/2025

CM078211 LOJANO ORELLANA SENAIDA BALVINA $6.17 29/12/2025

CR029113 ARMIJOS GUAMAN MILTON FABIAN $195.56 29/12/2025

CR029585 CHUQUIGUANGA QUITO JOSE GUILLERMO $192.13 29/12/2025

CR029584 CHUQUIGUANGA SINCHI MIGUEL OSWALDO $195.56 29/12/2025

CR029586 MORALES CHUNIR MARIA ANGELES $195.56 29/12/2025

CR029600 SANGURIMA SANGURIMA RAFAEL ADOLFO $195.56 29/12/2025

CR029577 LITUMA FERNANDEZ MARCIA GEORGINA $195.56 29/12/2025

CR029131 ZEAS IZQUIERDO MIGUEL ANGEL $195.56 29/12/2025

CM078189 PILLCO SOLIZ ZOILA MATILDE $6.17 29/12/2025

CR029556 PRADO MUNOZ MIGUEL ANGEL $195.56 29/12/2025

CR029565 OCHOA CABRERA INDAURA SARVELIA $195.56 29/12/2025

CM078332 AUQUILLA AUQUILLA WALTER EDUARDO $297.60 29/12/2025

CM078031 FAJARDO QUEZADA HERNAN PATRICIO $632.08 29/12/2025

CM078159 GUERRERO VASQUEZ MANUEL JESUS $6.17 29/12/2025

CM078139 PAUTA GOMEZ OBDULIA LUVINA $6.17 29/12/2025

CM078166 JARAMA TACURI JULIO JOSE $6.17 29/12/2025

CM078173 PENA PERALTA ROSAZURA DEIFILIA $6.17 29/12/2025

CM078131 RIVERA HORTENCIA MARIA $6.17 29/12/2025

CR078031 FAJARDO QUEZADA HERNAN PATRICIO $527.41 29/12/2025

CM078181 MASACHE CALVA ROSARIO MERCEDES $6.17 29/12/2025

CM078050 MATUTE TINOCO JULIO HUMBERTO $682.22 29/12/2025

CM078078 SACAQUIRIN PILLCO MARIA CRUZ $6.17 29/12/2025

CR029077 GALINDO PACHECO HILDA RAQUEL $195.56 29/12/2025

CR029606 PRADO GALARZA CARMEN ROSARIO $195.56 29/12/2025

CM078314 PARAPI PULI MARIA DEL CARMEN $1,622.56 29/12/2025

CR078320 ALBARRACIN GUTIERREZ FERNANDO VICENTE $130.48 29/12/2025

CM078320 ALBARRACIN GUTIERREZ FERNANDO VICENTE $272.79 29/12/2025

CM078325 AUCAPINA CORTE BOLIVAR ALBERTO $297.60 29/12/2025

CR078325 AUCAPINA CORTE BOLIVAR ALBERTO $233.61 29/12/2025

CM078668 GATTIKER CHRISTIAN MARKUS $625.37 29/12/2025

CR037020 AVILA TOLA FABIAN ALFONSO $195.56 29/12/2025

CR037014 NIVICELA ORTIZ JULIO ANTONIO $195.56 29/12/2025

CR037030 ZEAS GALARZA LAUDELINA DE JESUS $195.56 29/12/2025

CR038663 ARMIJOS GUAMAN MILTON FABIAN $195.56 29/12/2025

CR030911 ZEAS IZQUIERDO MANUEL MESIAS $195.56 29/12/2025

CR030888 GALINDO GALARZA JOSE SERAFIN $195.56 29/12/2025

CR039298 CHASQUE MARTINEZ LUIS MIGUEL $195.56 29/12/2025

CR030897 PRADO CAMPOVERDE CELINDA LEONOR $195.56 29/12/2025

CR030907 ZEAS GALARZA LAUDELINA DE JESUS $195.56 29/12/2025

CR039363 GUERRERO SEAS LAURA LIBERTINA $195.56 29/12/2025

CR040929 PESANTEZ VELEPUCHA ALBA KATHERINE $195.56 29/12/2025

CR039753 GUNCAY YANZA CLAUDIO RODOLFO $195.56 29/12/2025



CR041055 VALVERDE ALVAREZ XAVIER RAFAEL $195.56 29/12/2025

CM078292 AVILA VINTIMILLA CONCEPCION DOLORES $1,622.56 29/12/2025

CR039471 GUNCAY YANZA JANNETH BEATRIZ $195.56 29/12/2025

CR039437 BERMEO ZHANAY FABIOLA $195.56 29/12/2025

CR039435 SISALIMA PIZARRO  JOSE ISAIAS $195.56 29/12/2025

CR039468 GUNCAY LEON JULIO HUMBERTO $195.56 29/12/2025

CR039470 CASTRO MENDEZ MERCY LORENA $195.56 29/12/2025

CM078334 AUQUILLA BRAVO JULIO CESAR $297.60 29/12/2025

CR078636 LUCERO LANDI NANCY SUSANA $225.98 29/12/2025

CM071694 GALARZA ORDONEZ MARIA DE LOURDES $660.30 29/12/2025

CM071695 ORDONEZ SOLORZANO MARIA LUZ $855.30 29/12/2025

CR076173 SAMANIEGO VASQUEZ JULIA CARMELA $162.36 29/12/2025

CM076152 PIEDRA ALVARADO CELIO UBALDO $555.30 29/12/2025

CR075982 CANGO VACACELA LUIS ANTONIO $328.75 29/12/2025

CR071695 ORDONEZ SOLORZANO MARIA LUZ $325.19 29/12/2025

CM071696 ORDONEZ SOLORZANO MARIA LUZ $855.30 29/12/2025

CM075982 CANGO VACACELA LUIS ANTONIO $855.30 29/12/2025

CR074058 CONDO TENEMPAGUAY ROSA ELVIA $250.67 29/12/2025

CM079183 ZHININ PULLA MANUEL JESUS $3.24 29/12/2025

CM079076 CHACHO CHIMBO CARMEN LOURDES $3.24 29/12/2025

CM079184 ZHININ PULLA MANUEL JESUS $3.24 29/12/2025

CM079191 GUAMBANA CHAVEZ MARIANA DE JESUS $3.24 29/12/2025

CM074939 MOSCOSO QUIROZ FANNY PATRICIA $397.52 29/12/2025

CM074488 TENENPAGUAY SINCHI ELSA AZUCENA $568.52 29/12/2025

CM079192 AYORA OTORONGO MARIA CELINA $3.24 29/12/2025

CR074488 TENENPAGUAY SINCHI ELSA AZUCENA $239.25 29/12/2025

CM070748 CHALCO VISCAINO JUAN DIEGO $363.25 29/12/2025

CM075280 JAIGUA MORALES MARIA GLADYS $1,141.67 29/12/2025

CM075335 BRAVO CULCAY XIMENA DEL ROCIO $256.02 29/12/2025

CR075330 BRAVO CABRERA ANGEL BENIGNO $287.15 29/12/2025

CM072048 MENESES CALLE MARCO PATRICIO $552.73 29/12/2025

CM079222 ROMERO FALCON ANDREA PATRICIA $625.37 29/12/2025

CM075330 BRAVO CABRERA ANGEL BENIGNO $256.02 29/12/2025

CR075280 JAIGUA MORALES MARIA GLADYS $169.31 29/12/2025

CM075329 BRAVO CULCAY ANGEL OSWALDO $256.02 29/12/2025

CR075329 BRAVO CULCAY ANGEL OSWALDO $276.83 29/12/2025

CM079324 ENCALADA GONZALEZ MANUEL JESUS $3.43 29/12/2025

CM079282 BUESTAN GUNCAY ANGELICA AZUCENA $3.43 29/12/2025

CM079325 BUESTAN LLIGUIN TERESA DE JESUS $3.43 29/12/2025

CM079326 ALBARRACIN MORALES MARIA JESUS $3.43 29/12/2025

CM079321 BUESTAN JOSE PABLO $3.43 29/12/2025

CM079315 FAJARDO CRIOLLO MERIDA YOLANDA $3.43 29/12/2025

CM079328 GUERRERO AUQUILLA SARBELIA GETRUDEZ $3.43 29/12/2025

CM079317 ENCALADA GONZALEZ JOSE DAVID $3.43 29/12/2025

CM079320 GUERRERO ROLDAN LUIS ALFONSO $3.43 29/12/2025

CM079329 ROLDAN GUERRERO YOLANDA BEATRIZ $3.43 29/12/2025

CM079337 PEREZ RAMOS FRANKLIN AURELIO $3.43 29/12/2025



CM079336 ALBARRACIN  CELIA FLORDELINA $3.43 29/12/2025

CM079340 ALBARRACIN MORALES MARIA LUZ ALEGRIA $3.43 29/12/2025

CM079341 INGA GUTAMA MANUEL JESUS $3.43 29/12/2025

CM079335 ALVARRACIN BUESTAN LEONARDO MARIA $3.43 29/12/2025

CM079331 GUERRERO AUQUILLA JUANA ANGELITA $3.43 29/12/2025

CM079313 PESANTEZ PESANTEZ SAMUEL ANTONIO $3.43 29/12/2025

CM079332 GARCIA CONTRERAS PASCUAL SALVADOR $3.43 29/12/2025

CM079333 GARCIA CONTRERAS PASCUAL SALVADOR $3.43 29/12/2025

CM079322 ENCALADA GONZALEZ JOSE DAVID $3.43 29/12/2025

CM079289 PEREZ GUERRERO JOSE ALEJANDRO $3.43 29/12/2025

CM079287 GUNCAY CARMEN LUCRECIA $3.43 29/12/2025

CM079290 BERNAL MEJIA WALTER ALONZO $3.43 29/12/2025

CM079291 BUESTAN LLIGUIN ANA MARIA $3.43 29/12/2025

CM079286 ALBARRACIN NACIPUCHA JOSE RODRIGO $3.43 29/12/2025

CM079283 ALBARRACIN BONETE JUAN MARIA $3.43 29/12/2025

CM079293 BUESTAN GUNCAY ELSA MELINA $3.43 29/12/2025

CM079284 JARA MESIAS DE JESUS $3.43 29/12/2025

CM079285 GUNCAY TENEPAGUAY JORGE VICENTE $3.43 29/12/2025

CM079294 BUESTAN LLIGUIN TERESA DE JESUS $3.43 29/12/2025

CM079306 ENCALADA ALBARRACIN MARIA DOLORES $3.43 29/12/2025

CM079305 ENCALADA ALBARRACIN JOSE RAFAEL $3.43 29/12/2025

CM079308 ENCALADA ALBARRACIN HUGO VINICIO $3.43 29/12/2025

CM079309 ALBARRACIN YUPA ANDREA DE JESUS $3.43 29/12/2025

CM079304 ALBARRACIN ALBARRACIN MANUEL RESURRECCION $3.43 29/12/2025

CM079298 PILLCO JARAMA AIDA LUZ $3.43 29/12/2025

CM079296 BERMEO PILLCO ELVIA YOLANDA $3.43 29/12/2025

CM079310 ALBARRACIN YUPA ANDREA DE JESUS $3.43 29/12/2025

CM079301 ZUMBA BUESTAN ANGEL MARIA $3.43 29/12/2025

CM079302 VEGA CRIOLLO MANUEL SANTIAGO $3.43 29/12/2025

CM074058 CONDO TENEMPAGUAY ROSA ELVIA $568.52 29/12/2025

CR078732 NAVAS PRADO LIVIA LEONOR $195.56 29/12/2025

CM078693 ROMERO MORALES ROSALBA $625.37 29/12/2025

CM060776 PERALTA NARVAEZ MERCEDES GLADYS $317.86 29/12/2025

CR068323 CHIMBO SUIN EDDITA MERLI $199.55 29/12/2025

CM078651 PEREZ VELEZ FATIMA GUADALUPE $353.60 29/12/2025

CR068325 MENDIETA MUÑOZ MARIA CRUZ $177.17 29/12/2025

CM078655 VERA VELEZ ANA MARIA $353.60 29/12/2025

CM078658 PEREZ GARCIA MANUEL JESUS $57.57 29/12/2025

CR068327 DELGADO PERALTA INES HORTENCIA $190.58 29/12/2025

CM078716 BORJA CABRERA MARIA JOSEFINA $40.04 29/12/2025

CR078715 GUARANGO GUAMAN ALIPIO ENRIQUE $30.02 29/12/2025

CR078716 BORJA CABRERA MARIA JOSEFINA $22.51 29/12/2025

CM078715 GUARANGO GUAMAN ALIPIO ENRIQUE $40.04 29/12/2025

CR069631 RODRIGUEZ CEVALLOS RAUL SALOMON $198.23 29/12/2025

CM078792 BERMEO QUILLE MARIA TERESA $587.15 29/12/2025

CM072128 VELECELA PULUCHI JAIME JORGE $557.27 29/12/2025

CR072128 VELECELA PULUCHI JAIME JORGE $363.25 29/12/2025



CM072156 LOJANO FERNANDEZ LUIS RODRIGO $557.27 29/12/2025

CM072086 PIGUAVE ESPINOZA JOSE ALADINO $44.32 29/12/2025

CR071502 BRITO BACUILIMA JULIA ANGELICA $179.49 29/12/2025

CR072156 LOJANO FERNANDEZ LUIS RODRIGO $449.90 29/12/2025

CM071618 RIVAS QUEZADA CARMELINA SOLEDAD $557.27 29/12/2025

CR071618 RIVAS QUEZADA CARMELINA SOLEDAD $274.66 29/12/2025

CM073092 LOJA GUANOQUISA MARIA ROSA $557.27 29/12/2025

CM073541 MOCHA SIGUA MAGDALENA DE JESUS $563.77 29/12/2025

CR073246 GUAMAN GUAMAN MARIA MAGDALENA $310.87 29/12/2025

CR073541 MOCHA SIGUA MAGDALENA DE JESUS $139.94 29/12/2025

CM073246 GUAMAN GUAMAN MARIA MAGDALENA $557.27 29/12/2025

CR073092 LOJA GUANOQUISA MARIA ROSA $361.32 29/12/2025

CM071502 BRITO BACUILIMA JULIA ANGELICA $44.32 29/12/2025

CM073220 LOJANO VELES MANUEL JESUS $557.27 29/12/2025

CR073220 LOJANO VELES MANUEL JESUS $197.19 29/12/2025

CR072086 PIGUAVE ESPINOZA JOSE ALADINO $383.14 29/12/2025

CR067523 YUNGA TENESACA MIGUEL ANGEL $346.14 29/12/2025

CM067523 YUNGA TENESACA MIGUEL ANGEL $44.32 29/12/2025

CM067586 BUENO LOJA HENRY SANTIAGO $44.32 29/12/2025

CR067586 BUENO LOJA HENRY SANTIAGO $306.69 29/12/2025

CM069720 GUERRERO GOMEZ MARCOS ORLANDO $557.27 29/12/2025

CR036636 AREVALO LOJA NESTOR BOLIVAR $246.41 29/12/2025

CM076808 MENDOZA AGUILAR WILDEN FROBEN $13.06 29/12/2025

CM077447 MOROCHO TOCTO YOLANDA ISABEL $3.99 29/12/2025

CM077316 PULLA ILLARES MARIA JOSEFINA $7.52 29/12/2025

CM077278 SANGURIMA GUNCAY WILSON NICOLAS $7.52 29/12/2025

CM077317 PULLA ILLARES MARIA JOSEFINA $7.52 29/12/2025

CM077334 CHUMBI SANGURIMA NORMA SILVANA $7.52 29/12/2025

CM077247 VALLEJO MORA FREDDY VINICIO $7.52 29/12/2025

CR077447 MOROCHO TOCTO YOLANDA ISABEL $6.27 29/12/2025

CM077210 SINCHI SIGUENCIA BLANCA GLADYS $7.52 29/12/2025

CM077235 ORTIZ VALVERDE DIEGO ROLANDO $7.52 29/12/2025

CM076835 ALVARRACIN GUTAMA GLADYS SUSANA $13.06 29/12/2025

CM076833 SOLIS RIERA ANGEL AMADO $13.06 29/12/2025

CM076856 JARA JARA RUFINA LAURA $13.06 29/12/2025

CM076865 PRADO SOLIS GLORIA CONSEPCION $13.06 29/12/2025

CM076829 CUZCO MEJIA ZOILA DOLORES $13.06 29/12/2025

CM076866 QUILLI LLIVICHUZCA MARIA ROSA ELENA $13.06 29/12/2025

CM076822 PALAGUACHI JARAMA MARIA ROSA $13.06 29/12/2025

CM076823 PALAGUACHI JARAMA MARIA ROSA $13.06 29/12/2025

CM076901 ALVAREZ LLIVICHUZCA RUTH MONSERRAT $1,622.56 29/12/2025

CM077379 SALDANA PAREDES ROSARIO ANGELITA $7.52 29/12/2025

CM070913 PINEDA ROBLES ZOILA ETELVINA $784.76 29/12/2025

CM072244 ZHAGUI JUNCAL FAUSTO UVALDO $1,593.01 29/12/2025

CR072244 ZHAGUI JUNCAL FAUSTO UVALDO $302.01 29/12/2025

CM077403 INSTITUTO NACIONAL DE LA NINEZ Y LA FAMILIA - INNF$7.52 29/12/2025

CM077396 BENAVIDES ALVAREZ VICTOR ROMEO $7.52 29/12/2025



CM077401 DAVILA ASTUDILLO CESAR AUGUSTO $7.52 29/12/2025

CM077402 INSTITUTO NACIONAL DE LA NINEZ Y LA FAMILIA - INNF$7.52 29/12/2025

CM077378 SALDANA PAREDES ROSARIO ANGELITA $7.52 29/12/2025

CM076469 VARGAS CHUQUIMARCA MARIA DOLORES $1.73 29/12/2025

CM076437 TENELANDA MONTANO ROSA LETICIA $1.73 29/12/2025

CM076473 SACASARI ZHINGRE MARIA EUDOSIA $1.73 29/12/2025

CM076618 TACURI GUAMANTARI JOHANNA PAOLA $1.73 29/12/2025

CM076436 TENELANDA MONTANO ROSA LETICIA $1.73 29/12/2025

CM076408 FERNANDEZ LEON JOSE ANTONIO $1.73 29/12/2025

CM076475 PIZARRO SACASARI MARIA TARGELIA $1.73 29/12/2025

CM076411 FERNANDEZ VELETANGA ROMUALDO HOMERO $1.73 29/12/2025

CM076423 CHUCHUCA BRITO TERESA ISABEL $1.73 29/12/2025

CM076484 TENESACA ASTUDILLO ANGEL ROBERTO $1.73 29/12/2025

CM076529 GUAMAN LEON DOLORES BEATRIZ $1.73 29/12/2025

CM076512 CRUZ GUAMAN ELIO ENRIQUE $1.73 29/12/2025

CM076573 CANAFE CHUCHUCA JULIA ISABEL $1.73 29/12/2025

CM076607 MEJIA CLAVIJO EDWIN FERNANDO $1.73 29/12/2025

CM076507 ORDONEZ CAMPOVERDE FAUSTO ALEJANDRO $1.73 29/12/2025

CM076489 CULCAY GUARTAMBEL MARIA LAURA $1.73 29/12/2025

CM076407 MOROCHO SEGUNDO ELOY $1.73 29/12/2025

CM076492 CHUQUIMARCA SACASARI MARIA HORTENCIA $1.73 29/12/2025

CM076502 MORALES ALVARADO ZONIA MARLENE $1.73 29/12/2025

CM076806 PALACIOS ALBARRACIN MARIA BEATRIZ $13.06 29/12/2025

CM076337 ZHINGRI TUBA MARIA JOSEFINA $1.73 29/12/2025

CM076331 LAZO ENRIQUEZ GASPAR $1.73 29/12/2025

CM076338 ZHINGRI TUBA MARIA JOSEFINA $1.73 29/12/2025

CM076339 ZHINGRI TUBA MARIA JOSEFINA $1.73 29/12/2025

CM076329 CHUCHUCA BRITO JAIME RAUL $1.73 29/12/2025

CM074489 ROBLES ENCALADA CELIA SARVELIA $993.50 29/12/2025

CM076340 ZHINGRI TUBA MARIA JOSEFINA $1.73 29/12/2025

CR074489 ROBLES ENCALADA CELIA SARVELIA $152.92 29/12/2025

CM076341 ZHINGRI TUBA MARIA JOSEFINA $1.73 29/12/2025

CM076391 ALVARADO CHUCHUCA CARMEN ROSARIO $1.73 29/12/2025

CM076375 GUAMANTARIO TENECELA LUIS ALEJANDRO $179.65 29/12/2025

CM076392 FERNANDEZ ENRIQUEZ MA DOLORES $1.73 29/12/2025

CM076393 FERNANDEZ ENRIQUEZ MA DOLORES $1.73 29/12/2025

CM076374 GUAMANTARIO TENECELA LUIS ALEJANDRO $179.65 29/12/2025

CM076348 AYORA SARI DOSITEO SALVADOR $1.73 29/12/2025

CM076394 FERNANDEZ ENRIQUEZ MA DOLORES $1.73 29/12/2025

CM076371 SANMARTIN LOJANO BOLIVAR MARIO $1.73 29/12/2025

CM076373 GUAMANTARIO TENECELA LUIS ALEJANDRO $179.65 29/12/2025

CM076474 PIZARRO SACASARI MARIA TARGELIA $1.73 29/12/2025

CM076727 FAREZ GUICHAY MARIA JESUS $13.06 29/12/2025

CM076621 GUAZHIMA PEREZ  MARIA REGINA $1.73 29/12/2025

CM076728 FAREZ GUICHAY MARCIA SARBELIA $13.06 29/12/2025

CM076732 GUICHAY LLIGUISACA CARMEN DOLORES $13.06 29/12/2025

CM076719 CHACHA POGGIO CARLOS GUILLERMO $13.06 29/12/2025



CM076699 JARAMA ZHININ CARMEN DOLORES $13.06 29/12/2025

CM076737 GUTAMA ESCANDON ROSA ELAIRE $13.06 29/12/2025

CM076700 JARAMA ZHININ MANUEL ELIAS $13.06 29/12/2025

CM076711 ZHIMINAYCELA SAMANIEGO RUTH ALEXANDRA $13.06 29/12/2025

CM076748 SOLIS PRADO JULIO ROSENDO $13.06 29/12/2025

CM076786 MORALES GUICHAY AMABLE ELENA $13.06 29/12/2025

CM076782 GUERRERO CONTRERAS MESIAS LEONCIO $13.06 29/12/2025

CM076787 GUICHAY LLIVISACA MARIA TRANSITO $13.06 29/12/2025

CM076789 MORALES GUICHAY MARIA ZENOVIA $13.06 29/12/2025

CM076773 LLIVISACA NIEVES RAQUEL ALEXANDRA $13.06 29/12/2025

CM076759 MOROCHO TACURI MELVA JHANETH $13.06 29/12/2025

CM076685 FAJARDO OCHOA JACINTO LEONIDAS $13.06 29/12/2025

CM076761 PINTADO QUITO CONCEPCION DE LOS ANGELES $13.06 29/12/2025

CM076771 FAREZ GUICHAY LUIS REDENTOR $13.06 29/12/2025

CM076722 CHIMBORAZO ZHININ LUZ ESPERANZA $13.06 29/12/2025

CM076647 CORPORACION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES-CNT EP$1.73 29/12/2025

CM076640 MOROCHO LEMA MARIA MERCEDES $1.73 29/12/2025

CM076629 ARBOLEDA NARANJO FELIPA YOLANDA $1.73 29/12/2025

CM076638 MOROCHO LEMA MARIA MERCEDES $1.73 29/12/2025

CM076639 MOROCHO LEMA MARIA MERCEDES $1.73 29/12/2025

CM076652 GUAMAN DELEG ROSA EULALIA $341.12 29/12/2025

CM076813 MATUTE SALDANA MARIA LUZMILA $13.06 29/12/2025

CR048244 ROMERO JUAN JOSE $208.44 29/12/2025

CM048244 ROMERO JUAN JOSE $202.09 29/12/2025

CM048665 TINOCO PAREDES JAZMINA ALEXANDRA $202.09 29/12/2025

CM072715 SIBRI BONETE LURDES ESPERANZA $1,593.01 29/12/2025

CR047953 YUNGA QUINDE MANUEL AGUSTIN $204.95 29/12/2025

CM047930 ROCANO PILLAJO MANUEL ANTONIO $202.09 29/12/2025

CM048674 PULLA GUAMAN CARMEN ALEXANDRA $202.09 29/12/2025

CR047930 ROCANO PILLAJO MANUEL ANTONIO $152.39 29/12/2025

CM047953 YUNGA QUINDE MANUEL AGUSTIN $202.09 29/12/2025

CR048674 PULLA GUAMAN CARMEN ALEXANDRA $134.12 29/12/2025

CR049266 GUAMAN SINCHI ALFONSO MARIA $200.91 29/12/2025

CM049266 GUAMAN SINCHI ALFONSO MARIA $202.09 29/12/2025

CM050245 GUAMAN SINCHI MARIANA DE JESUS $202.09 29/12/2025

CR050245 GUAMAN SINCHI MARIANA DE JESUS $116.48 29/12/2025

CR048840 JIMBO LLIVISACA JUDITH BEATRIZ $236.90 29/12/2025

CM048679 DELGADO VELESACA JORGE GEOVANNY $202.09 29/12/2025

CR047922 PINEDA NAREA ANGEL CAMILO $222.31 29/12/2025

CR048679 DELGADO VELESACA JORGE GEOVANNY $165.21 29/12/2025

CM048840 JIMBO LLIVISACA JUDITH BEATRIZ $202.09 29/12/2025

CM077757 NARVAEZ GUAMAN JOSE DANIEL $625.37 29/12/2025

CM077905 PORTILLA MUNOZ JESSICA PAOLA $568.52 29/12/2025

CM047890 GUAMAN UZHCA MANUEL JESUS $202.09 29/12/2025

CR047890 GUAMAN UZHCA MANUEL JESUS $432.70 29/12/2025

CR047910 NAREA MARTOS LUIS ANTONIO $130.58 29/12/2025

CM047910 NAREA MARTOS LUIS ANTONIO $202.09 29/12/2025



CM047921 PINEDA NAREA ANGEL CAMILO $202.09 29/12/2025

CR047921 PINEDA NAREA ANGEL CAMILO $163.79 29/12/2025

CR047905 MARTOS UZHCA CESAREO FIDEL $145.17 29/12/2025

CM047904 MARTOS UZHCA CESAREO FIDEL $202.09 29/12/2025

CM047922 PINEDA NAREA ANGEL CAMILO $202.09 29/12/2025

CR047904 MARTOS UZHCA CESAREO FIDEL $122.48 29/12/2025

CM047905 MARTOS UZHCA CESAREO FIDEL $202.09 29/12/2025

CR048665 TINOCO PAREDES JAZMINA ALEXANDRA $226.86 29/12/2025

CM076256 JADAN SINCHI ROSA LIBIA $844.66 29/12/2025

CR050309 CONCE GUTAMA ELSA PIEDAD $162.93 29/12/2025

CR076256 JADAN SINCHI ROSA LIBIA $386.02 29/12/2025

CR076234 SINCHI PEREZ MARIA CRUZ $345.51 29/12/2025

CM076118 SINCHI PEREZ ZOILA LETICIA $844.66 29/12/2025

CR077968 ALVARADO ARBOLEDA CONSUELO AMARILIS $535.04 29/12/2025

CR076118 SINCHI PEREZ ZOILA LETICIA $486.64 29/12/2025

CM076162 REINOSO SINCHI MARIA ARCILA $422.38 29/12/2025

CR077969 SUCULANDA GUAMAN SARA INES $328.53 29/12/2025

CR076109 SINCHI PEREZ NESTOR MANUEL $530.24 29/12/2025

CM076253 SINCHI BRAVO JOHANNA ISABEL $398.92 29/12/2025

CR050518 SALDANA MACAO JOHANNA MARICELA $155.27 29/12/2025

CM050518 SALDANA MACAO JOHANNA MARICELA $202.09 29/12/2025

CM050578 QUIZHPI NAVARRO ROSARIO DEL CARMEN $137.57 29/12/2025

CR050578 QUIZHPI NAVARRO ROSARIO DEL CARMEN $51.95 29/12/2025

CR050446 CAGUANA BARBECHO MARIA EUGENIA $75.35 29/12/2025

CM050316 AVILA NIETO CELIA FLORENTINA $202.09 29/12/2025

CM050579 QUIZHPI NAVARRO ROSARIO DEL CARMEN $137.57 29/12/2025

CR050316 AVILA NIETO CELIA FLORENTINA $155.99 29/12/2025

CM050446 CAGUANA BARBECHO MARIA EUGENIA $202.09 29/12/2025

CR050579 QUIZHPI NAVARRO ROSARIO DEL CARMEN $51.95 29/12/2025

CM076092 QUINDE REINOSO DOLORES LAUDINA $398.92 29/12/2025

CR076086 SINCHI BRAVO GABRIELA ALEJANDRA $263.89 29/12/2025

CR076092 QUINDE REINOSO DOLORES LAUDINA $247.06 29/12/2025

CM076093 SINCHI QUINDE MILTON FABIAN $727.36 29/12/2025

CM076086 SINCHI BRAVO GABRIELA ALEJANDRA $844.66 29/12/2025

CM075980 QUISHPI BUSTOS ANA BEATRIZ $844.66 29/12/2025

CM075452 PATINO TOCTO MARIA CARMELA $521.70 29/12/2025

CM076109 SINCHI PEREZ NESTOR MANUEL $844.66 29/12/2025

CM076080 SINCHI SINCHI ZOILA LETICIA $844.66 29/12/2025

CR076080 SINCHI SINCHI ZOILA LETICIA $396.87 29/12/2025

CM050309 CONCE GUTAMA ELSA PIEDAD $202.09 29/12/2025

CM034782 GUAYLLAS ARMIJOS LIDIA FABIOLA $632.08 29/12/2025

CR034757 GUERRERO RIOS JULIA HORTENCIA $159.20 29/12/2025

CR034782 GUAYLLAS ARMIJOS LIDIA FABIOLA $611.83 29/12/2025

CR034866 SAGUAY NAULA JOSE FERMIN $949.39 29/12/2025

CM034757 GUERRERO RIOS JULIA HORTENCIA $388.06 29/12/2025

CR034741 NAULA MANOSALVA JAIME BOLIVAR $375.72 29/12/2025

CM072534 PENALOZA PUIN ILDA DE JESUS $5.58 29/12/2025



CM034744 SAGUAY ALBARRACIN CARMEN MERCEDES $632.08 29/12/2025

CR034744 SAGUAY ALBARRACIN CARMEN MERCEDES $526.28 29/12/2025

CM034852 SAGUAY OTAVALO MARIA DOLORES $576.20 29/12/2025

CM034858 HEREDIA LUDENA MARIA ALEJANDRINA $596.96 29/12/2025

CR034857 TENEZACA CRIOLLO LUIS GERMAN $229.73 29/12/2025

CR034858 HEREDIA LUDENA MARIA ALEJANDRINA $352.79 29/12/2025

CM034866 SAGUAY NAULA JOSE FERMIN $632.08 29/12/2025

CM034857 TENEZACA CRIOLLO LUIS GERMAN $632.08 29/12/2025

CR034852 SAGUAY OTAVALO MARIA DOLORES $581.39 29/12/2025

CM034741 NAULA MANOSALVA JAIME BOLIVAR $418.02 29/12/2025

CM034853 SAGUAY OTAVALO MARIA DOLORES $576.20 29/12/2025

CR034853 SAGUAY OTAVALO MARIA DOLORES $703.93 29/12/2025

CM073242 GUAMAN FALCON BERTHA PIEDAD $765.27 29/12/2025

CR073230 VELESACA ESPINOZA ROCIO DEL CARMEN $503.13 29/12/2025

CM073429 ZHAGUI JUNCAL RUFINA GRACIELA $1,416.01 29/12/2025

CM073520 AVILA ROMERO SEGUNDO FRANCISCO $1,245.23 29/12/2025

CM073230 VELESACA ESPINOZA ROCIO DEL CARMEN $1,460.26 29/12/2025

CR072715 SIBRI BONETE LURDES ESPERANZA $359.04 29/12/2025

CR073615 MORA ZHAGUI MARIA ROSARIO $312.18 29/12/2025

CM073096 CELLERI MERCHAN SANDRA MARIBEL $1,593.01 29/12/2025

CR073096 CELLERI MERCHAN SANDRA MARIBEL $434.49 29/12/2025

CM074191 ROCANO ROCANO ROSALIA MARIA $1,199.48 29/12/2025

CM034720 ALVARRACIN NARIGUANGA JORGE GUSTAVO $632.08 29/12/2025

CR074778 ORTIZ RIERA FAUSTO RAUL $344.69 29/12/2025

CR034720 ALVARRACIN NARIGUANGA JORGE GUSTAVO $561.44 29/12/2025

CM034735 MONTALEZA MANOSALVA MARIA ROSARIO $614.52 29/12/2025

CM074778 ORTIZ RIERA FAUSTO RAUL $1,150.51 29/12/2025

CR074191 ROCANO ROCANO ROSALIA MARIA $155.32 29/12/2025

CR034735 MONTALEZA MANOSALVA MARIA ROSARIO $154.48 29/12/2025

CM074524 VELESACA ESPINOZA NESTOR HUMBERTO $1,593.01 29/12/2025

CR074524 VELESACA ESPINOZA NESTOR HUMBERTO $232.11 29/12/2025

CM034846 MONTALEZA TENESACA ROSA ESTHER $594.27 29/12/2025

CR036659 INGA SAETEROS JOSE MIGUEL $281.60 29/12/2025

CM050798 ARICHAVALA GONZALEZ DANIEL ABEL $282.08 29/12/2025

CR036670 SANCHEZ FARIAS ERNESTO EPIFANIO $281.60 29/12/2025

CR036683 CHILPE FEIJOO CELIA BELINDA $281.60 29/12/2025

CR036651 FLORES GUTAMA ROSA LETICIA $281.60 29/12/2025

CM063316 VIVAR RAMOS NELSON MARIA $604.02 29/12/2025

CR036685 CHILPI FEIJOO NIEVES MARCELA $281.60 29/12/2025

CR036635 ALVARRACIN CARDENAS FELIPE SANTIAGO $281.60 29/12/2025

CR074306 ROBLES ROBLES MARIA DOLORES $144.93 29/12/2025

CR036697 VALLADARES CARDENAS CELSO LEOPOLDO $281.60 29/12/2025

CR048065 COLEGIO NACIONAL MIXTO ABDON CALDERON $348.80 29/12/2025

CR052808 MATUTE PEÑA MARIA ANGELITA $258.83 29/12/2025

CR036652 GUTAMA AREVALO JOSE MARCELO $281.60 29/12/2025

CM050812 PACHO MOROCHO MARIA RECCIONA $632.08 29/12/2025

CR050803 PERALTA SEGUNDA HORTENCIA DE LA NUBE $868.11 29/12/2025



CR050812 PACHO MOROCHO MARIA RECCIONA $329.85 29/12/2025

CM050813 ARPI MOROCHO NARCISA DE JESUS $632.08 29/12/2025

CM050803 PERALTA SEGUNDA HORTENCIA DE LA NUBE $403.80 29/12/2025

CR050798 ARICHAVALA GONZALEZ DANIEL ABEL $436.65 29/12/2025

CR050813 ARPI MOROCHO NARCISA DE JESUS $631.27 29/12/2025

CM050799 MATUTE PEÑA FREDI GEOVANNY $632.08 29/12/2025

CR050799 MATUTE PEÑA FREDI GEOVANNY $354.12 29/12/2025

CM050822 DELGADO TACURI ROSA ESTHER $632.08 29/12/2025

CR052803 MINCHALA CAMBISACA GLORIA PIEDAD $441.34 29/12/2025

CM052803 MINCHALA CAMBISACA GLORIA PIEDAD $632.08 29/12/2025

CM052805 CAMBISACA CASTILLO MARIA ROSARIO $632.08 29/12/2025

CR052805 CAMBISACA CASTILLO MARIA ROSARIO $449.05 29/12/2025

CR052797 PALTIN NAULA MARIA LAURA $951.64 29/12/2025

CM050824 QUEZADA BERREZUETA MANUELA DE JESUS $632.08 29/12/2025

CR050822 DELGADO TACURI ROSA ESTHER $602.16 29/12/2025

CM052808 MATUTE PEÑA MARIA ANGELITA $632.08 29/12/2025

CR050824 QUEZADA BERREZUETA MANUELA DE JESUS $429.40 29/12/2025

CM052797 PALTIN NAULA MARIA LAURA $632.08 29/12/2025

CM064211 MOROCHO HOYOS MARIO RAFAEL $648.48 29/12/2025

CR066557 ZHUNIO ZHUNIO LUZ MARINA $324.46 29/12/2025

CM068480 BLACIO ESPINOZA JOSE BENJAMIN $27.87 29/12/2025

CM069426 JARAMA TACURI JULIO JOSE $11.26 29/12/2025

CM069417 GUERRERO VASQUEZ MANUEL JESUS $11.26 29/12/2025

CM069433 PENA PERALTA ROSAZURA DEIFILIA $11.26 29/12/2025

CM069449 PILLCO SOLIZ ZOILA MATILDE $11.26 29/12/2025

CM069397 PAUTA GOMEZ OBDULIA LUVINA $11.26 29/12/2025

CR063391 ESPARZA ORTIZ MARIA ELENA $166.96 29/12/2025

CM069453 AVILES MUNOZ DOLORES GUILLERMINA $11.26 29/12/2025

CM069333 SACAQUIRIN PILLCO MARIA CRUZ $11.26 29/12/2025

CM069389 RIVERA HORTENCIA MARIA $11.26 29/12/2025

CM069467 GUAINA ANDRADE VICENTE EFRAIN $11.26 29/12/2025

CM068439 ALBUJA CASTRO PABLO ANTONIO $27.87 29/12/2025

CM068438 ALBUJA CASTRO SONIA AMERICA $27.87 29/12/2025

CM068447 CALLE PALACIOS MIGUEL ANGEL $27.87 29/12/2025

CM068448 GUICHAY LLIGUISACA CARMEN DOLORES $27.87 29/12/2025

CM069473 LOJANO ORELLANA SENAIDA BALVINA $11.26 29/12/2025

CM068479 GUTAMA QUIROZ ANGEL GERMAN $27.87 29/12/2025

CM069479 PACHO PULLA VICTOR ANCELMO $11.26 29/12/2025

CM069497 ZHICAY GOMEZ ANGEL GALO $11.26 29/12/2025

CR061892 LUCERO COLLAGUAZO MARIA DOLORES $225.65 29/12/2025

CM061916 OTAVALO CHASI GLORIA ROSARIO $477.89 29/12/2025

CM061948 AUCAPINA COLLAGUAZO LUIS EDUARDO $477.89 29/12/2025

CM061947 COLLAGUAZO PLAZA ROSA ESPERANZA $450.59 29/12/2025

CR061948 AUCAPINA COLLAGUAZO LUIS EDUARDO $502.32 29/12/2025

CM066557 ZHUNIO ZHUNIO LUZ MARINA $469.13 29/12/2025

CR061945 COLLAGUAZO PLAZA MARIA GUADALUPE $232.30 29/12/2025

CR061916 OTAVALO CHASI GLORIA ROSARIO $485.25 29/12/2025



CM061936 MERCHAN PONCE JORGE RENE $491.54 29/12/2025

CM061945 COLLAGUAZO PLAZA MARIA GUADALUPE $491.54 29/12/2025

CM069008 PAUTA GOMEZ OBDULIA LUVINA $9.62 29/12/2025

CM063724 NARVAEZ FAJARDO EDISON ISAAC $92.92 29/12/2025

CM063723 NARVAEZ FAJARDO EDISON ISAAC $154.76 29/12/2025

CR066300 FAJARDO LANDIVAR JANETT MARIBEL $100.01 29/12/2025

CM066304 CHUQUI CHUQUI ANGEL ARMANDO $278.44 29/12/2025

CM063722 NARVAEZ FAJARDO EDISON ISAAC $154.76 29/12/2025

CM063630 CURAY PELAEZ HUGO PATRICIO $270.71 29/12/2025

CR066304 CHUQUI CHUQUI ANGEL ARMANDO $153.74 29/12/2025

CR063630 CURAY PELAEZ HUGO PATRICIO $135.25 29/12/2025

CM063641 JACHERO CISNEROS FABIAN MARCELO $255.25 29/12/2025

CM066342 GUAMAN CHUYA MARIA MERCEDES $85.19 29/12/2025

CR067560 AREVALO ALBARRACIN MONICA JOHANNA $201.48 29/12/2025

CM068966 SALAZAR SOLANO LUIS ANTONINO $9.62 29/12/2025

CM067560 AREVALO ALBARRACIN MONICA JOHANNA $278.44 29/12/2025

CR066342 GUAMAN CHUYA MARIA MERCEDES $153.25 29/12/2025

CM069006 GOMEZ GUERRERO AIDA ENRIQUETA $9.62 29/12/2025

CM066343 GUAMAN CHUYA MARIA MERCEDES $85.19 29/12/2025

CR066343 GUAMAN CHUYA MARIA MERCEDES $168.54 29/12/2025

CR069021 AVILA SANCHEZ ROLANDO PATRICIO $205.55 29/12/2025

CM066912 PICON VILLALTA BLANCA GUILLERMINA $136.64 29/12/2025

CM069807 LEON TENECELA OLGA PIEDAD $1,327.54 29/12/2025

CR064382 VILLA VIZHNAY MANUEL ARTURO $207.17 29/12/2025

CM055434 BAUTISTA SINCHI DANIEL ENCARNACION $177.68 29/12/2025

CR066912 PICON VILLALTA BLANCA GUILLERMINA $166.86 29/12/2025

CM066919 AUCAPINA COLLAGUAZO GLORIA SUSANA $204.89 29/12/2025

CR066919 AUCAPINA COLLAGUAZO GLORIA SUSANA $550.70 29/12/2025

CR055434 BAUTISTA SINCHI DANIEL ENCARNACION $358.34 29/12/2025

CM064180 SINCHI AUCAPINA JULIA ROSARIO $805.96 29/12/2025

CR064178 MOROCHO SUNA ROSA HERMELINDA $116.98 29/12/2025

CM047296 LOJA LOJA JOSE DARIO $384.09 29/12/2025

CR047210 LOJA CABRERA PEDRO PABLO $11.20 29/12/2025

CR047296 LOJA LOJA JOSE DARIO $33.64 29/12/2025

CM047292 MOROCHO LEON LUZ MARGARITA $384.09 29/12/2025

CR047287 DURAZNO LEON MANUEL JESUS $11.20 29/12/2025

CR047297 ENRIQUEZ PAUTE MARIA ROSARIO $33.64 29/12/2025

CM047291 ORELLANA ZHUMI JULIA ELVIRA $362.75 29/12/2025

CR047291 ORELLANA ZHUMI JULIA ELVIRA $22.42 29/12/2025

CM051188 MAITA ENRIQUEZ LUIS ALBERTO $384.09 29/12/2025

CM060461 LEON LOJA EDGAR GEOVANNY $384.09 29/12/2025

CR051204 DURAZNO LEON MANUEL JESUS $33.64 29/12/2025

CR060461 LEON LOJA EDGAR GEOVANNY $33.64 29/12/2025

CM060462 LOJA LEON CARLA VERONICA $341.41 29/12/2025

CM051204 DURAZNO LEON MANUEL JESUS $384.09 29/12/2025

CR051188 MAITA ENRIQUEZ LUIS ALBERTO $33.64 29/12/2025

CM047287 DURAZNO LEON MANUEL JESUS $266.72 29/12/2025



CM051201 MOROCHO LEON LUZ MARGARITA $384.09 29/12/2025

CR051201 MOROCHO LEON LUZ MARGARITA $33.64 29/12/2025

CM047297 ENRIQUEZ PAUTE MARIA ROSARIO $384.09 29/12/2025

CR047244 LOJA QUICHIMBO MARIA ROSA DELIA $33.64 29/12/2025

CM047244 LOJA QUICHIMBO MARIA ROSA DELIA $384.09 29/12/2025

CM047247 ENRIQUEZ LOJA MARIA DOLORES $373.42 29/12/2025

CR047247 ENRIQUEZ LOJA MARIA DOLORES $28.03 29/12/2025

CR047243 ILLESCAS MARIA INES $33.64 29/12/2025

CM063391 ESPARZA ORTIZ MARIA ELENA $278.44 29/12/2025

CM047248 MAITA ENRIQUEZ MARIA LUCIA $373.42 29/12/2025

CR047218 ENRIQUEZ AGUILAR KLEBER MANUEL $33.64 29/12/2025

CM047243 ILLESCAS MARIA INES $384.09 29/12/2025

CR047248 MAITA ENRIQUEZ MARIA LUCIA $28.03 29/12/2025

CR047259 JIMENEZ QUICHIMBO MARIA CRUZ $28.03 29/12/2025

CM047259 JIMENEZ QUICHIMBO MARIA CRUZ $330.74 29/12/2025

CM047267 LOJA BUENO FRANCISCA $384.09 29/12/2025

CR047267 LOJA BUENO FRANCISCA $33.64 29/12/2025

CR047251 MAITA ENRIQUEZ CARLOS RODRIGO $28.03 29/12/2025

CM047250 GOMEZCOELLO GOMEZCOELLO BOLIVAR LEOPOLDO$384.09 29/12/2025

CR047269 LOJA ZHUMI MARIANA JESUS $33.64 29/12/2025

CR047250 GOMEZCOELLO GOMEZCOELLO BOLIVAR LEOPOLDO$33.64 29/12/2025

CM047251 MAITA ENRIQUEZ CARLOS RODRIGO $292.82 29/12/2025

CR047292 MOROCHO LEON LUZ MARGARITA $33.64 29/12/2025

CM060465 GANAN DOMINGUEZ JULIA ELVIRA $245.38 29/12/2025

CM060471 LOJA MAITA OSCAR MARCELO $373.42 29/12/2025

CR060470 DOMINGUEZ LOJA CELIA HORTENCIA $33.64 29/12/2025

CR060471 LOJA MAITA OSCAR MARCELO $28.03 29/12/2025

CM060474 LOJA MAITA MARIA FERNANDA $245.38 29/12/2025

CM060470 DOMINGUEZ LOJA CELIA HORTENCIA $384.09 29/12/2025

CM060467 GANAN DOMINGUEZ JOSE NICOLAS $384.09 29/12/2025

CM066371 LOJA LOJA NOEMI MARIANA $224.63 29/12/2025

CR060467 GANAN DOMINGUEZ JOSE NICOLAS $33.64 29/12/2025

CM060469 ZHUMI DURAZNO MANUEL SEBASTIAN $309.40 29/12/2025

CR066371 LOJA LOJA NOEMI MARIANA $11.20 29/12/2025

CM055397 PAUTA GOMEZ OBDULIA LUVINA $405.54 29/12/2025

CR068313 MAITA ENRIQUEZ CARLOS RODRIGO $33.64 29/12/2025

CM060463 GANAN PAUTE LOURDES JIMENA $321.71 29/12/2025

CM047210 LOJA CABRERA PEDRO PABLO $320.07 29/12/2025

CM067656 LOJANO AUCAPINA JORGE MESIAS $10.10 29/12/2025

CM068026 ORELLANA RAMON MARCO JACINTO $8.93 29/12/2025

CM068049 BACULIMA GALARZA ANGEL RAMIRO $8.93 29/12/2025

CM068111 NARVAEZ CORNEJO MARIA MERCEDES $8.93 29/12/2025

CM068192 LOJANO AUCAPINA JORGE MESIAS $1.21 29/12/2025

CM068138 BACUILIMA PULLA ROSA MATILDE $8.93 29/12/2025

CM047202 AGUILAR ENCALADA LUIS ALBERTO $384.09 29/12/2025

CR047202 AGUILAR ENCALADA LUIS ALBERTO $33.64 29/12/2025

CM068012 CHACON MALDONADO MANUEL ELOY $8.93 29/12/2025



CM047218 ENRIQUEZ AGUILAR KLEBER MANUEL $384.09 29/12/2025

CR063342 BERMEO ZHAGNAY MARIA AQUILINA $154.32 29/12/2025

CM063342 BERMEO ZHAGNAY MARIA AQUILINA $278.44 29/12/2025

CM063343 TORAL JAPA ANA RAQUEL $278.44 29/12/2025

CR063343 TORAL JAPA ANA RAQUEL $173.20 29/12/2025

CM068385 VINTIMILLA ALVAREZ LILIAN NARCISA $454.82 29/12/2025

CR071920 HUANGA HUANGA LUCIA AMPARITO $327.83 29/12/2025

CM063096 PATINO CORTE  BEATRIZ DE JESUS $240.06 29/12/2025

CM072066 DARWIN FERNANDO TACURI QUIZHPI $1,475.05 29/12/2025

CM072067 SANCHEZ UZHCA LUIS EDUARDO $581.95 29/12/2025

CR072123 GUAZHAMBO MOROCHO MANUEL MARIA $125.80 29/12/2025

CR072122 GUAZHAMBO MOROCHO MANUEL MARIA $226.44 29/12/2025

CM063026 CUZCO PINOS MARIA AIDA MARGARITA $647.11 29/12/2025

CM063080 YUNGAN CUENCA MARIA TRANCITO $647.11 29/12/2025

CM063061 PUMA PINOS CLARA CECILIA $647.11 29/12/2025

CR063080 YUNGAN CUENCA MARIA TRANCITO $489.13 29/12/2025

CM063095 GELLIBERT TORAL FRANCISCO FERNANDO $377.51 29/12/2025

CR063057 PARRA VALVERDE ELSA LUCINDA $219.78 29/12/2025

CM063033 DIAZ JIMENEZ ROMMEL ERMEL $620.15 29/12/2025

CR063033 DIAZ JIMENEZ ROMMEL ERMEL $97.39 29/12/2025

CM063057 PARRA VALVERDE ELSA LUCINDA $606.67 29/12/2025

CM072118 ABAD HERRERA JEFFERSON EDUARDO $625.37 29/12/2025

CM071920 HUANGA HUANGA LUCIA AMPARITO $293.30 29/12/2025

CM063140 BRAVO ROMAN ANGEL FERNANDO $1,081.61 29/12/2025

CR063133 ANGAMARCA TORRES DOLORES TARGELIA $244.36 29/12/2025

CR063140 BRAVO ROMAN ANGEL FERNANDO $641.77 29/12/2025

CM063141 BRAVO ROMAN DIEGO ENRIQUE $1,081.61 29/12/2025

CM063133 ANGAMARCA TORRES DOLORES TARGELIA $1,051.61 29/12/2025

CR063141 BRAVO ROMAN DIEGO ENRIQUE $499.98 29/12/2025

CM071598 LLAPA ZHAGUI MARIA ENCARNACION $208.34 29/12/2025

CM071597 LLAPA ZHAGUI MARIA ENCARNACION $166.68 29/12/2025

CM071611 PACHECO TOLEDO DOLORES ALEXANDRA $568.52 29/12/2025

CM071590 JIMBO JIMBO MARIA ESPERANZA $374.99 29/12/2025

CM071842 OCHOA VALAREZO CESAR EMILIANO $15.39 29/12/2025

CM071843 OCHOA VALAREZO CESAR EMILIANO $15.39 29/12/2025

CM071889 GUARANGO GUAMAN ALIPIO ENRIQUE $17.21 29/12/2025

CM071890 CELI BRAVO CARLOS EDUARDO $17.21 29/12/2025

CM071913 SANCHES  MARIA FIDELINA $17.21 29/12/2025

CR071902 MOCHA GUAMAN GONZALO MARIA $262.12 29/12/2025

CM071919 OYERVIDE ZAMBRANO LUIS ALBERTO $247.15 29/12/2025

CR071919 OYERVIDE ZAMBRANO LUIS ALBERTO $428.53 29/12/2025

CM071902 MOCHA GUAMAN GONZALO MARIA $17.21 29/12/2025

CM071891 BRAVO ASTUDILLO HERNAN SANTIAGO $17.21 29/12/2025

CM071892 BRAVO ASTUDILLO HERNAN SANTIAGO $17.21 29/12/2025

CM071900 JIMENEZ GUERRERO ESPERANZA BEATRIZ $17.21 29/12/2025

CM071841 OCHOA VALAREZO CESAR EMILIANO $15.39 29/12/2025

CM072435 GUTAMA LEON MARIA MAGDALENA $5.58 29/12/2025



CM072434 GUTAMA LEON MARIA MAGDALENA $5.58 29/12/2025

CM072436 GUTAMA LEON MARIA MAGDALENA $5.58 29/12/2025

CM068957 CURILLO BONI CARLOS IVAN $633.63 29/12/2025

CM072433 MACAS GUTAMA ZOILA SARA $5.58 29/12/2025

CM072422 CHUNIR GUTAMA JUAN ANTONIO $5.58 29/12/2025

CM072439 CHUNIR GUTAMA ESTHER MERCEDES $5.58 29/12/2025

CM072427 GUTAMA TIBILLIN  NATALIA BEATRIZ $5.58 29/12/2025

CM072432 MACAS GUTAMA ZOILA SARA $5.58 29/12/2025

CM072440 GUTAMA GUTAMA TERESA DE JESUS $5.58 29/12/2025

CM072449 GUTAMA GUTAMA LEONCIO DE JESUS $5.58 29/12/2025

CM072448 GUTAMA GUTAMA LEONCIO DE JESUS $5.58 29/12/2025

CM072451 GUTAMA GUTAMA MIRIAN DEL CISNE $5.58 29/12/2025

CM072452 GUTAMA GUTAMA MIRIAN DEL CISNE $5.58 29/12/2025

CM072447 CHAPA ZUMBA  KLEBER ALBERTO $5.58 29/12/2025

CM072441 GUTAMA TIBILLIN  NATALIA BEATRIZ $5.58 29/12/2025

CM072419 GALARZA GALARZA MANUEL JESUS $5.58 29/12/2025

CM072442 CRIOLLO GUAILLAS MARIA ISABEL $5.58 29/12/2025

CM072443 CRIOLLO GUAILLAS MARIA ISABEL $5.58 29/12/2025

CM072356 GUTAMA PENA ANDRES ABELINO $5.58 29/12/2025

CM072377 GUTAMA CHUNIR NELI ELIZABET $5.58 29/12/2025

CM072376 CHUNIR GUTAMA MARIA DOLORES $5.58 29/12/2025

CM072379 GUTAMA CHUNIR NELI ELIZABET $5.58 29/12/2025

CM072383 GUTAMA CHUNIR  CARMEN LEONOR $5.58 29/12/2025

CM072367 MUEVECELA FAREZ SEGUNDO RAUL $5.58 29/12/2025

CM072357 URGILES JOSEFA LAUDELINA $5.58 29/12/2025

CM072384 FEIJOO GUTAMA JINA UBDALIA $5.58 29/12/2025

CM072360 MISACANGO LEON CELIA LIDUVINA $5.58 29/12/2025

CM072366 MUEVECELA FAREZ SEGUNDO RAUL $5.58 29/12/2025

CM072385 PENALOZA GUTAMA MARIA CONCEPCION $5.58 29/12/2025

CM072408 MACAS GUTAMA MARIA GREGORIA $5.58 29/12/2025

CM072406 GUTAMA LOJA  MERCEDES EMPERATRIZ $5.58 29/12/2025

CM072414 CHUNIR GUTAMA CECILIA DE JESUS $5.58 29/12/2025

CM072415 CHUNIR GUTAMA CECILIA DE JESUS $5.58 29/12/2025

CM072401 CHUNIR GUTAMA MARIA DOLORES $5.58 29/12/2025

CM072389 MACAS ALVARRACIN MANUEL FLORENTINO $5.58 29/12/2025

CM072416 BERMEO ALVARRACIN ZOILA ASUNCION $5.58 29/12/2025

CM072392 TIVILLIN GUTAMA JOSE DAVID $5.58 29/12/2025

CM072395 TIVILLIN GUTAMA JOSE DAVID $5.58 29/12/2025

CM072438 CHUNIR MISACANGO MARIA DOLORES $5.58 29/12/2025

CM072504 PENALOZA GUTAMA JOSE LUIS $5.58 29/12/2025

CM072456 ZUMBA BERMEO  LILIA GERARDINA $5.58 29/12/2025

CM072512 ORTEGA MISACANGO  NANCI FILOMENA $5.58 29/12/2025

CM072516 MORALES GUTAMA MANUEL MESIAS $5.58 29/12/2025

CM072497 GUANGA GUTAMA JOSE AGUSTIN $5.58 29/12/2025

CM072487 CARANGUI PACHECO NELLY ESPERANZA $5.58 29/12/2025

CM072519 CHUNIR GUTAMA ESTHER MERCEDES $5.58 29/12/2025

CM072488 PUIN GUTAMA MIGUEL ANTONIO $5.58 29/12/2025



CM072496 GUTAMA LOJA ADRIAN ALEXANDER $5.58 29/12/2025

CM072520 CHUNIR GUTAMA ESTHER MERCEDES $5.58 29/12/2025

CM072527 GUTAMA GUTAMA AMPARITO $5.58 29/12/2025

CM072525 MACAS GUTAMA MARIA GREGORIA $5.58 29/12/2025

CM072529 FAREZ SERGIO DE JESUS $5.58 29/12/2025

CM072530 GUIALLAS MUEVECELA LUZMILA DE JESUS $5.58 29/12/2025

CM072524 MACAS GUTAMA MARIA GREGORIA $5.58 29/12/2025

CM072521 MACAS GUTAMA MARIA GREGORIA $5.58 29/12/2025

CM072486 CARANGUI PACHECO NELLY ESPERANZA $5.58 29/12/2025

CM072522 MACAS GUTAMA MARIA GREGORIA $5.58 29/12/2025

CM072523 MACAS GUTAMA MARIA GREGORIA $5.58 29/12/2025

CM072501 GUTAMA CHUNIR DANIEL ENRIQUE $5.58 29/12/2025

CM072468 CHUNIR GUTAMA HOMERO CRISTOBAL $5.58 29/12/2025

CM072465 ESPINOZA FAREZ CELIA MARINA $5.58 29/12/2025

CM072471 PUIN GUTAMA MARIA TRANDALINA $5.58 29/12/2025

CM072472 CHUNIR GUTAMA HOMERO CRISTOBAL $5.58 29/12/2025

CM072464 ESPINOZA FAREZ CELIA MARINA $5.58 29/12/2025

CM072458 NIVICELA PENALOZA BLANCA RUBLIA $5.58 29/12/2025

CM072473 CHUNIR GUTAMA HOMERO CRISTOBAL $5.58 29/12/2025

CM072461 PACHECO GUAMAN OVIDIO RAMON $5.58 29/12/2025

CM072463 PACHECO GUAMAN OVIDIO RAMON $5.58 29/12/2025

CM072474 MUEVECELA TORRES WILFER LAURIANO $5.58 29/12/2025

CM072482 CARANGUI PACHECO NELLY ESPERANZA $5.58 29/12/2025

CM072481 CARANGUI PACHECO NELLY ESPERANZA $5.58 29/12/2025

CM072483 CARANGUI PACHECO NELLY ESPERANZA $5.58 29/12/2025

CM072484 CARANGUI PACHECO NELLY ESPERANZA $5.58 29/12/2025

CM072480 CARANGUI PACHECO NELLY ESPERANZA $5.58 29/12/2025

CM072476 CHUNIR CHUNIR MARIA DELIA $5.58 29/12/2025

CM072475 CHUNIR CHUNIR MARIA DELIA $5.58 29/12/2025

CM072485 CARANGUI PACHECO NELLY ESPERANZA $5.58 29/12/2025

CM072477 CHUNIR CHUNIR MARIA DELIA $5.58 29/12/2025

CM072479 CARANGUI PACHECO NELLY ESPERANZA $5.58 29/12/2025

CM072453 GUTAMA GUTAMA MIRIAN DEL CISNE $5.58 29/12/2025

CM072221 PATINO ALVAREZ ANA MARIA $1,622.56 29/12/2025

CM072353 TIBILLIN CHUNIR MANUEL ASUNCION $5.58 29/12/2025

CM072152 SINCHI SINCHI ZOILA LETICIA $568.52 29/12/2025

CM069669 RODRIGUEZ MARIN VICTOR EMILIANO $364.03 29/12/2025

CR068957 CURILLO BONI CARLOS IVAN $811.77 29/12/2025

CM069037 BURI QUINTUNA ROSA INES $606.67 29/12/2025

CM069640 CABRERA ABRIL PEDRO JAVIER $579.71 29/12/2025

CR072174 GUERRERO PESANTEZ MIRYAN ESTHELA $275.97 29/12/2025

CM072174 GUERRERO PESANTEZ MIRYAN ESTHELA $1,457.75 29/12/2025

CR065815 VELEZ BRAVO CARLOS WILFRIDO $359.96 29/12/2025

CM065183 GUALPA JAYA NANCY XIMENA $415.37 29/12/2025

CM065188 QUEZADA QUEZADA KLEBER DANIEL $1,246.39 29/12/2025

CR065188 QUEZADA QUEZADA KLEBER DANIEL $393.95 29/12/2025

CM072328 PUIN GUTAMA ROSA SORAIDA $5.58 29/12/2025



CM072330 GUTAMA GUTAMA MARIA ZOILA YOLANDA $5.58 29/12/2025

CM072333 PUIN LAZO MARIA TARGELIA $5.58 29/12/2025

CM072324 GUTAMA URGILES CLEOFER VICENTE $5.58 29/12/2025

CM072315 GUTAMA PUIN BOLIVAR EFRAIN $5.58 29/12/2025

CM072334 PENALOZA TAPIA MARIA LETICIA $5.58 29/12/2025

CM072320 CHAPA GUANGA EULALIA JANET $5.58 29/12/2025

CM072321 CRIOLLO TIBILLIN ROSA GUILLERMINA $5.58 29/12/2025

CM072336 VILLA UCHUPAILLE LOURDES MARIELA $5.58 29/12/2025

CM072346 GUTAMA GUTAMA MARIA NIEVES $5.58 29/12/2025

CM072345 GUTAMA GUTAMA MARIA SURSA $5.58 29/12/2025

CM072349 GUTAMA LOJA NANCI CONSUELO $5.58 29/12/2025

CM072350 GUTAMA LOJA NANCI CONSUELO $5.58 29/12/2025

CM072344 GUTAMA GUTAMA MARIA SURSA $5.58 29/12/2025

CM072339 GUTAMA GUTAMA MARIA SURSA $5.58 29/12/2025

CM072310 CRIOLLO CRIOLLO MARIA ISABEL $5.58 29/12/2025

CM072341 GUTAMA GUTAMA MIGUEL ROSENDO $5.58 29/12/2025

CM072342 GUTAMA GUTAMA MARIA SURSA $5.58 29/12/2025

CM072326 CRIOLLO GUTAMA NESTOR LEONEL $5.58 29/12/2025

CM072265 MISACANGO TIVILLIN SEGUNDO MANUEL $5.58 29/12/2025

CM072264 NIVICELA PENALOZA BLANCA RUBLIA $5.58 29/12/2025

CM072266 VILLA UCHUPAILLE LOURDES MARIELA $5.58 29/12/2025

CM072267 CARANGUI PACHECO MANUEL ELICEO $5.58 29/12/2025

CM072263 CHAPA URGILES HELI KENNEDY $5.58 29/12/2025

CM072269 GUANGA GUTAMA LUIS CLEOFER $5.58 29/12/2025

CM072271 GUANGA GUTAMA LUIS CLEOFER $5.58 29/12/2025

CM072285 CARANGUI PACHECO MANUEL ELICEO $5.58 29/12/2025

CM072283 TORRES CHIQUE OLIVA ZHANE $5.58 29/12/2025

CM072289 GUTAMA GUTAMA ROSA GERARDINA $5.58 29/12/2025

CM072292 GUTAMA GUTAMA MARIA ROSARIO $5.58 29/12/2025

CM072282 TORRES CHIQUE OLIVA ZHANE $5.58 29/12/2025

CM072277 GUANGA GUTAMA SEGUNDO ROSENDO $5.58 29/12/2025

CM072275 GUTAMA MISACANGO WILIAN IDALSO $5.58 29/12/2025

CM072309 PACHECO PENALOZA ROSA LEONOR $5.58 29/12/2025

CM072278 CARANGUI PACHECO MANUEL ELICEO $5.58 29/12/2025

CM072280 GUTAMA PENALOZA GILBERTO $5.58 29/12/2025

CM064397 MAZA NIOLA MARCO FABIAN $553.24 29/12/2025

CM064398 MAZA NIOLA MARCO FABIAN $553.24 29/12/2025

CM064964 MAZA NIOLA WILSON CESAREO $553.24 29/12/2025

CR064964 MAZA NIOLA WILSON CESAREO $67.20 29/12/2025

CM065105 BARBECHO GORDILLO FAVIAN RODRIGO $553.24 29/12/2025

CR065078 TACURI INGA MARIA CONCEPCION $215.94 29/12/2025

CR065105 BARBECHO GORDILLO FAVIAN RODRIGO $67.20 29/12/2025

CM065713 SANCHEZ SINCHI LUZ CATALINA $384.17 29/12/2025

CM065078 TACURI INGA MARIA CONCEPCION $553.24 29/12/2025

CR065076 SINCHI REINOSO DOLORES GLADIS $166.41 29/12/2025

CM065077 TACURI INGA MARIA CONCEPCION $553.24 29/12/2025

CR065077 TACURI INGA MARIA CONCEPCION $149.65 29/12/2025



CM064941 GORDILLO PERALTA JORGE ENRIQUE $414.91 29/12/2025

CM066895 LEON ZHISHIN WILSON FABIAN $553.24 29/12/2025

CM068784 REINOSO ROBLES MARIA LUZ $553.24 29/12/2025

CR068543 NARVAEZ GORDILLO JORGE RAMIRO $155.34 29/12/2025

CR068784 REINOSO ROBLES MARIA LUZ $227.45 29/12/2025

CM068834 GORDILLO TACURI RAFAEL HERNAN $553.24 29/12/2025

CM068543 NARVAEZ GORDILLO JORGE RAMIRO $553.24 29/12/2025

CR066895 LEON ZHISHIN WILSON FABIAN $67.20 29/12/2025

CR068834 GORDILLO TACURI RAFAEL HERNAN $137.69 29/12/2025

CM067725 NARVAEZ GUAMAN MARIA EUGENIA $553.24 29/12/2025

CR067725 NARVAEZ GUAMAN MARIA EUGENIA $233.43 29/12/2025

CM068849 SANCHEZ SINCHI MONICA ELISABETH $384.17 29/12/2025

CM068866 SINCHI GORDILLO NOEL LIZARDO $553.24 29/12/2025

CR068866 SINCHI GORDILLO NOEL LIZARDO $218.14 29/12/2025

CM065806 QUIZHPI LALA LUIS ENRIQUE $461.02 29/12/2025

CM070118 NACIPUCHA ASTUDILLO ANIBAL FLORENCIO $458.55 29/12/2025

CR070110 MATAILO YARI DAVID ISRAEL $301.27 29/12/2025

CM070018 QUILLE CORONEL BLANCA CONCEPCION $147.46 29/12/2025

CM070070 CANTILLO PLUAS HERACLES JULIO $484.02 29/12/2025

CR070060 ILLESCAS QUINDE CARLOS EDUARDO $418.16 29/12/2025

CM070097 VALDEZ PIEDRA JOSE DANIEL $585.90 29/12/2025

CM070104 CAJAMARCA MATAILO MANUEL JESUS $611.37 29/12/2025

CM070060 ILLESCAS QUINDE CARLOS EDUARDO $611.37 29/12/2025

CM070110 MATAILO YARI DAVID ISRAEL $611.37 29/12/2025

CM062746 BARROS OCHOA GERARDO MANUEL $382.14 29/12/2025

CM062747 BARROS OCHOA GERARDO MANUEL $534.96 29/12/2025

CM071153 ENRIQUEZ LOJA MARIA DOLORES $4.90 29/12/2025

CM071150 LOJA QUICHIMBO MARIA ROSA DELIA $4.90 29/12/2025

CM071157 GOMEZCOELLO GOMEZCOELLO BOLIVAR LEOPOLDO$4.90 29/12/2025

CM071149 ILLESCAS MARIA INES $4.90 29/12/2025

CM071114 LOJA ZHUMI MARIANA JESUS $4.90 29/12/2025

CM071169 JIMENEZ QUICHIMBO MARIA CRUZ $4.90 29/12/2025

CM071116 LOJA CABRERA PEDRO PABLO $4.90 29/12/2025

CM071124 ENRIQUEZ AGUILAR KLEBER MANUEL $4.90 29/12/2025

CM071177 LOJA BUENO FRANCISCA $4.90 29/12/2025

CM071206 ENRIQUEZ PAUTE MARIA ROSARIO $4.90 29/12/2025

CM071205 LOJA LOJA JOSE DARIO $4.90 29/12/2025

CM071221 MAITA ENRIQUEZ LUIS ALBERTO $4.90 29/12/2025

CM071231 GANAN PAUTE JULIO ALBERTO $4.90 29/12/2025

CM071201 MOROCHO LEON LUZ MARGARITA $4.90 29/12/2025

CM071179 LOJA ZHUMI MARIANA JESUS $4.90 29/12/2025

CM071108 AGUILAR ENCALADA LUIS ALBERTO $4.90 29/12/2025

CM071196 DURAZNO LEON MANUEL JESUS $4.90 29/12/2025

CM071200 ORELLANA ZHUMI JULIA ELVIRA $4.90 29/12/2025

CM070948 OVACO DELEG FLOR MARIA $1,622.56 29/12/2025

CM071037 TORRES URUCSACA JOSE LUIS $608.66 29/12/2025

CM071158 MAITA ENRIQUEZ CARLOS RODRIGO $4.90 29/12/2025



CM071237 DURAZNO LEON MANUEL JESUS $4.90 29/12/2025

CM071011 PINEDA GALLO FABIAN HUMBERTO $1,358.98 29/12/2025

CM071266 DOMINGUEZ LOJA CELIA HORTENCIA $4.90 29/12/2025

CM071265 ZHUMI DURAZNO MANUEL SEBASTIAN $4.90 29/12/2025

CM071267 LOJA MAITA OSCAR MARCELO $4.90 29/12/2025

CM071270 LOJA MAITA MARIA FERNANDA $4.90 29/12/2025

CM071264 GANAN DOMINGUEZ JOSE NICOLAS $4.90 29/12/2025

CM071258 LEON LOJA EDGAR GEOVANNY $4.90 29/12/2025

CM071278 LOJA LOJA NOEMI MARIANA $4.90 29/12/2025

CM071259 LOJA LEON CARLA VERONICA $4.90 29/12/2025

CM071262 GANAN DOMINGUEZ JULIA ELVIRA $4.90 29/12/2025

CM070998 CABRERA FAJARDO CARMEN ELENA $1,358.98 29/12/2025

CR066242 ALVAREZ NAREA GLADYS MARINA $257.95 29/12/2025

CM071006 MUNOZ ORMAZA ANTONIA ESPERANZA $1,056.98 29/12/2025

CM071007 MUNOZ ORMAZA ANTONIA ESPERANZA $1,056.98 29/12/2025

CM066242 ALVAREZ NAREA GLADYS MARINA $632.70 29/12/2025

CM071008 MUNOZ ORMAZA ANTONIA ESPERANZA $1,056.98 29/12/2025

CM071233 MOROCHO LEON LUZ MARGARITA $4.90 29/12/2025

CM070538 GUILLERMO TACURI ZOILA VICTORIA $1,077.23 29/12/2025

CM063515 ARPI VIVAR ROSA GERARDINA $47.16 29/12/2025

CM072532 MUEVECELA PENALOZA MARIA NIEVES $5.58 29/12/2025

CR063565 ILLESCAS MOGROVEJO XAVIER LISANDRO $134.77 29/12/2025

CR063568 VALVERDE OCHOA MERY SILVANA $127.44 29/12/2025

CR063513 LOJANO RAMON CARLOS PATRICIO $108.51 29/12/2025

CM070897 NEIRA YUNGA NELIDA MAGALY $1,475.05 29/12/2025

CR063505 JARAMA FAREZ NORMA SUSANA $180.19 29/12/2025

CM070556 ROJAS BRAVO NANCY PATRICIA $625.37 29/12/2025

CM070879 SIBRI SALDANA ANA MARIA $625.37 29/12/2025

CM070665 FERNANDEZ PUCHA MARCO ANDRES $1,180.03 29/12/2025

CR002958 VALLADARES BRAVO ISOLINA NATIVIDAD $160.52 29/12/2025

CR001557 PALTIN LOJANO NARCISA GUADALUPE $238.92 29/12/2025

CR002959 VALLADARES BRAVO ISOLINA NATIVIDAD $161.48 29/12/2025

CR002767 GOMEZ PINEDA SANTOS RAFAEL MARIA $148.05 29/12/2025

CR002257 ARMIJOS ALVAREZ LUZ ADELINA $129.71 29/12/2025

CR002977 VILLA LUIS FIDEL $172.46 29/12/2025

CR002258 ARMIJOS ALVAREZ LUZ ADELINA $124.20 29/12/2025

CR002738 ARIAS MORALES AIDA ALEJANDRINA $314.06 29/12/2025

CR002978 VILLA LUIS FIDEL $131.76 29/12/2025

CR003211 VASQUEZ SARMIENTO WILSON HUMBERTO $187.88 29/12/2025

CR003188 PUMA PERALTA BERTHA DOLORES $150.89 29/12/2025

CR002536 CAMPOVERDE JULIO ERNESTO $73.70 29/12/2025

CR002540 CAMPOVERDE PAREDES MARIA ZENAIDA $85.76 29/12/2025

CR003187 PUMA PERALTA BERTHA DOLORES $139.05 29/12/2025

CR003002 BENAVIDES ZHANAY MARIA CELINA $64.70 29/12/2025

CR002324 QUINTUNA PIEDAD PASTORA $149.21 29/12/2025

CR003057 MUNOZ GORDILLO MARIA CECILIA $221.12 29/12/2025

CR003176 PATINO CARABAJO MARIA MERCEDES $129.08 29/12/2025



CR002970 VASQUEZ LOZANO MARCELO IVAN $298.28 29/12/2025

CR001635 SOLIS QUIZHPI DOLORES CONCEPCION $165.69 29/12/2025

CR001626 PATINO SOLIZ MARIA ALEJANDRINA $254.99 29/12/2025

CR001910 MARTINEZ SANCHEZ TERESA DE JESUS $327.01 29/12/2025

CR001956 CARDENAS TELLO ROMEL FERNANDO $259.29 29/12/2025

CR001605 CHUQUI BARBECHO ROBERTO CARLOS $270.30 29/12/2025

CR006302 TARQUI LATA MARIO PATRICIO $260.64 29/12/2025

CR002012 VILLA ALBARRACIN LOURDES ESPERANZA $144.33 29/12/2025

CR001593 ATARIGUANA RODAS ESPERANZA YOLANDA $293.06 29/12/2025

CR001599 BELTRAN MARTINEZ INDIRA DEL CARMEN $653.04 29/12/2025

CR002131 JUCA PAGUAY MARIA JULIA $330.48 29/12/2025

CR002312 MERCHAN AYABACA BALDOMIRA $270.52 29/12/2025

CR002207 AYALA UCHO MIGUEL ANGEL $172.51 29/12/2025

CR002316 GOMEZ PINEDA SANTOS RAFAEL MARIA $155.77 29/12/2025

CR002322 PATINO CARABAJO MARIA MERCEDES $169.68 29/12/2025

CR002182 TENEZACA CHIMBORAZO JUSTO GONZALO $291.40 29/12/2025

CR002144 MONTALVAN MENDEZ JOSE HIPOLITO $326.12 29/12/2025

CR002323 QUINTUNA PIEDAD PASTORA $152.97 29/12/2025

CR002157 QUINDE BACUILIMA MARIA JUANA $289.62 29/12/2025

CR002164 SANCHEZ GOYES JUAN PABLO $101.98 29/12/2025

CR002792 JIMBO TENEMPAGUAY LEONCIO MODESTO $171.72 29/12/2025

CR004287 TAPIA NARVAEZ ALFONSO LEONARDO $172.00 29/12/2025

CR004213 NARVAEZ SINCHI ANA MARIA $137.64 29/12/2025

CR004289 TENESACA TIBURCIA MARGARITA $231.62 29/12/2025

CR003431 PATINO SINCHI JORGE LEONARDO $305.35 29/12/2025

CR004202 MOROCHO UDAY VICTOR MIGUEL $264.99 29/12/2025

CR004020 YUQUILIMA PLAZA BLANCA MERCEDES $253.33 29/12/2025

CR003686 GUINANSACA ESPINOZA MARIA ROSA $205.92 29/12/2025

CR004426 GUAMAN UZHCA MANUEL JESUS $54.41 29/12/2025

CR003494 CARABAJO CABRERA LUIS ENRIQUE $253.47 29/12/2025

CR003715 LOJA SUMBA MARIA DOLORES $136.12 29/12/2025

CR003830 YUQUILIMA GUINANSACA ROMULO PATRICIO $268.31 29/12/2025

CR003788 QUINTUNA GUINANSACA JULIO RICARDO $204.81 29/12/2025

CR003786 QUINTANILLA VALDIVIESO MARIANA DE JESUS $203.54 29/12/2025

CR003762 NIETO BARAHONA ZOILA ROSA $234.27 29/12/2025

CR003991 TENESACA GOMEZ LOURDES DE MARIA $150.42 29/12/2025

CR003771 PERALTA BRAVO GUADALUPE DEL ROCIO $209.13 29/12/2025

CR003774 PESANTEZ BERMEO CARLOS POLIVIO $196.07 29/12/2025

CR003639 BERMEO MENDEZ MANUEL ISAAC $189.65 29/12/2025

CR003839 TOLEDO SACA CIRIA MARIA $167.88 29/12/2025

CR003838 TOLEDO SACA CIRIA MARIA $156.45 29/12/2025

CR004348 HERAS ROBLES LIBIA MARLENE $321.99 29/12/2025

CR004369 REGALADO FLORES NOEMI BEATRIZ $240.34 29/12/2025

CR003835 MUNOZ GOMEZ BLANCA TERESA $86.86 29/12/2025

CR003435 QUIZHPI CARRASCO LIBIA MARIA $253.76 29/12/2025

CR004386 SOLIZ GALARZA MANUELA ENCARNACION $235.16 29/12/2025

CR003436 QUIZHPI CARRASCO LIBIA MARIA $203.50 29/12/2025



CR003834 MUNOZ GOMEZ BLANCA TERESA $182.85 29/12/2025

CR004396 CORNEJO NARVAEZ LAURA $205.34 29/12/2025

CR003938 MOROCHO TENESACA JAIME BENJAMIN $237.24 29/12/2025

CR003852 BUESTAN CANDO ROSA EDELMIRA $274.66 29/12/2025

CR003939 MUNOZ MOROCHO ALBA JANNETH $102.16 29/12/2025

CR003972 RODRIGUEZ MEDINA TEOFILO ALFREDO $189.56 29/12/2025

CR004409 TARQUI SARATE MANUEL JESUS $135.56 29/12/2025

CR004397 CORNEJO NARVAEZ LAURA $163.62 29/12/2025

CR003990 TENESACA GOMEZ ENMA FLORICEL $124.39 29/12/2025

CR004399 CUENCA PERALTA MARIA LORENA $224.47 29/12/2025

CR004405 GUACHICHULLCA SANISACA ROSA MARIA $256.36 29/12/2025

CR003232 GUAMAN CAZHO MARIA CRUZ $33.99 29/12/2025

CR000315 ASTUDILLO TENECELA ZOILA MARGARITA $83.71 29/12/2025

CR000307 ABAD MEJIA RAMIRO EDGAR $197.64 29/12/2025

CR000317 BACUILIMA LEON CARLOS MARIA $167.55 29/12/2025

CR000604 CABRERA MUNOZ ROSA INES $230.82 29/12/2025

CR000302 ZHAGUI SANGURIMA JOSE FRANCISCO $129.55 29/12/2025

CR000263 PESANTEZ GOMEZCUELLO ANA MARIA $199.54 29/12/2025

CR000321 BERREZUETA CHACHO ROSARIO $149.20 29/12/2025

CR000264 PESANTEZ GOMEZCUELLO ANA MARIA $195.15 29/12/2025

CR000265 PESANTEZ GOMEZCUELLO ANA MARIA $159.21 29/12/2025

CR000340 FIGUEROA GUERRERO MARTHA DELFINA $185.95 29/12/2025

CR000427 YANZA CAJAMARCA JORGE IVAN $182.56 29/12/2025

CR000424 TENEZACA ROLDAN MARIA JESUS $188.06 29/12/2025

CR000429 YUNGA CHICAIZA LUIS ANTONIO $134.17 29/12/2025

CR000601 BRIONES CEVALLOS CARLOS DAVID $217.97 29/12/2025

CR000395 QUINDE BACUILIMA MARIA JUANA $119.13 29/12/2025

CR000348 GUAYARA FAREZ LUIS HUMBERTO $116.76 29/12/2025

CR000262 PESANTEZ GOMEZCUELLO ANA MARIA $23.97 29/12/2025

CR000363 JARA VILLAVICENCIO MARIA ESTHERCITA DE JESUS$207.00 29/12/2025

CR000384 MOROCHO ASTUDILLO RAUL EDGAR $162.01 29/12/2025

CR001506 CRIOLLO AVILA EDWIN FERNANDO $136.19 29/12/2025

CR006972 CURILLO QUIZHPI MARIA ENCARNACION $156.70 29/12/2025

CR006971 CURILLO QUIZHPI MARIA ENCARNACION $133.97 29/12/2025

CR007086 SINCHI MONTESDEOCA BOLIVAR ROGELIO $136.01 29/12/2025

CR000021 SINCHI ZUMBA JOSE MANUEL $130.67 29/12/2025

CR006767 YUQUILIMA GUIRACOCHA MIGUEL ANGEL $120.05 29/12/2025

CR006303 TARQUI LATA MARIO PATRICIO $26.47 29/12/2025

CR000159 CRIOLLO CRIOLLO MARIA ROSA $104.72 29/12/2025

CR006304 TARQUI LATA MARIO PATRICIO $129.40 29/12/2025

CR006748 SIBRI SINCHI MANUEL CRUZ $114.99 29/12/2025

CR000160 CRIOLLO CRIOLLO MARIA ROSA $143.38 29/12/2025

CR000188 VIZHCO PALTIN JOSE ELISEO $92.93 29/12/2025

CR000187 VIZHCO MOCHA JOSE LUIS $117.98 29/12/2025

CR000229 GUSMAN RAMOS LAURO VICENTE $36.33 29/12/2025

CR000240 IDROVO ILLESCAS JESUS LAUTARO $38.63 29/12/2025

CR000184 VIZHCO CHABLA ANGEL OSWALDO $4.86 29/12/2025



CR000161 CRIOLLO CRIOLLO MARIA ROSA $127.29 29/12/2025

CR000252 MOGROVEJO VASQUEZ ROSA MARIA $111.00 29/12/2025

CR000168 MOCHA FAJARDO LAURA ELENA $169.74 29/12/2025

CR000179 SIGUA SUQUILANDA LUVINA MARIA $120.07 29/12/2025

CR000318 BAHAMONDE CHIRIBOGA JULIO CESAR $247.52 29/12/2025

CR001200 MIZHQUERO YUNGA JAIME DIEGO $286.56 29/12/2025

CR000606 CABRERA MUNOZ ROSA INES $175.46 29/12/2025

CR001202 MIZHQUERO YUNGA NARCISA YOLANDA $341.67 29/12/2025

CR001304 GONZALEZ VILLAVICENCIO CARLOS JULIO $204.04 29/12/2025

CR001186 CAJAMARCA CALLE DANIEL AURELIO $334.01 29/12/2025

CR001169 TIGRE CAGUANA MARIA ISABEL $75.78 29/12/2025

CR001337 QUITO MONJE ELVIRA DEL ROCIO $49.53 29/12/2025

CR001184 CAJAMARCA CALLE DANIEL AURELIO $209.33 29/12/2025

CR001185 CAJAMARCA CALLE DANIEL AURELIO $86.71 29/12/2025

CR001354 ALVAREZ COBOS GALO PATRICIO $209.29 29/12/2025

CR001449 LEMA YASCARIBAY DELIA DEL ROCIO $149.22 29/12/2025

CR001442 ANGAMARCA MENDOZA BLANCA AZUCENA $264.64 29/12/2025

CR001459 BARBECHO QUIZHPI MARIA TRANCITO $193.19 29/12/2025

CR001472 MASA SANGURIMA JOSE VICENTE $246.64 29/12/2025

CR001431 VANEGAS SARMIENTO CARLOS ROMAN $125.03 29/12/2025

CR001380 DELEG QUITUISACA MARIA CARMEN $157.53 29/12/2025

CR001168 TIGRE CAGUANA MARIA IMELDA $129.55 29/12/2025

CR001394 GUZMAN ZEAS AIDA MARIA $165.46 29/12/2025

CR001395 HURTADO CARRENO DARIO SANTIAGO $100.35 29/12/2025

CR001199 MIZHQUERO COLLAGUASO JOSE MANUEL $259.96 29/12/2025

CR000726 CARDENAS LOPEZ ELVIA NELIDA $181.90 29/12/2025

CR000710 ARIAS AVILA LUIS GONZALO $240.78 29/12/2025

CR000749 AVILA AVILA JESUS FELIPE $180.03 29/12/2025

CR000767 GUZHNAY AVILA EZEQUIEL RUBEN $59.27 29/12/2025

CR000689 REYES MONTESINOS LEONARDO GUILLERMO $136.16 29/12/2025

CR000620 CARDENAS CARDENAS PAOLA SILVANA $174.32 29/12/2025

CR000851 AVILA SANCHEZ ROLANDO PATRICIO $96.69 29/12/2025

CR000622 CASTILLO VICTORIA CARMELA $136.05 29/12/2025

CR000678 PADILLA AVILA PAUL ANDRES $193.28 29/12/2025

CR000890 LANDETA MARTINEZ LUIS ABELARDO $275.87 29/12/2025

CM031751 VIZHNAY CARDENAS ANA LUCIA $574.03 29/12/2025

CR000938 CARDENAS RODAS MARTHA ROSARIO $252.97 29/12/2025

CR001002 QUIROGA BERNAL SERGIO $202.38 29/12/2025

CR001060 GUAMBANA CAJAMARCA MARIA INES $174.16 29/12/2025

CR000919 ZHINGRI LEON MARIA TERESA $243.08 29/12/2025

CR000900 PANI ZHINGRE MANUEL EFRAIN $109.69 29/12/2025

CR000893 MARTINEZ LANDETA EDGAR EDMUNDO $285.75 29/12/2025

CR001167 RIVERA CARPIO MIGUEL ANGEL $165.45 29/12/2025

CR000901 PANI ZHINGRI LUIS GONZALO $142.67 29/12/2025

CR000918 ZHINGRI AYALA MARIA DOLORES $152.48 29/12/2025

CR001573 TOALONGO CRIOLLO HERNAN BOLIVAR $148.08 29/12/2025

CM020787 PERALTA MUNOZ VICTOR ANGEL $239.89 29/12/2025



CM020790 SUQUILANDA QUITO CRUZ ROSARIO $141.78 29/12/2025

CM020781 VELECELA ZHININ MARIA TRANCITO $200.16 29/12/2025

CM020791 BARBECHO VANEGAS CARMEN LEONOR $250.32 29/12/2025

CM020802 CHIQUI NARVAEZ VICTOR LEON $194.39 29/12/2025

CM020796 GUACHICHULLCA NIOLA ROSA CLORINDA $111.08 29/12/2025

CM020823 GUILLERMO PATRICIO $332.16 29/12/2025

CM020813 GUAMAN JORGE ENARGIO $372.90 29/12/2025

CM020830 MOLINA MANUEL VICENTE $932.20 29/12/2025

CM020833 QUISHPE JORGE $1,104.84 29/12/2025

CM020832 GUAMAN CESAR AUGUSTO $372.90 29/12/2025

CM020828 CALLE GONZALO $273.42 29/12/2025

CM020817 FERNANDEZ RUBEN $538.62 29/12/2025

CM020831 GUAMAN CESAR AUGUSTO $435.06 29/12/2025

CM020789 GORDILLO CUMBE DAVID ROSENDO $250.32 29/12/2025

CR005107 QUINTANA ANGULO RITA FILOMENA $85.50 29/12/2025

CR006287 TAPIA NARVAEZ DIANA ELISABETH $163.45 29/12/2025

CR005885 TOCACHE QUIZHPE ELVIA ESPERANZA $477.44 29/12/2025

CR005880 LEON JOSEFINA $135.22 29/12/2025

CR005926 LOJANO RAMON ABDON ALCIDES $102.54 29/12/2025

CR005871 BARRETO CAJAMARCA LAURA DEL ROSARIO $20.38 29/12/2025

CR005834 MERCHAN VELE JOSE LUIS $35.82 29/12/2025

CR006556 BALAREZO GUZMAN ALEJANDRO POMPILIO $304.40 29/12/2025

CR005848 VAZQUEZ MARIN JOSE ARCESIO $9.80 29/12/2025

CR005870 BARRETO CAJAMARCA LAURA DEL ROSARIO $36.90 29/12/2025

CR006557 BALAREZO GUZMAN ALEJANDRO POMPILIO $211.69 29/12/2025

CR006636 TENESACA MUY JUAN PABLO $257.72 29/12/2025

CR006615 PILLCO JOSE DANIEL $216.26 29/12/2025

CR006640 VIZHCO MOCHA JOSE LUIS $221.19 29/12/2025

CR006642 YUPANGUI GUAMAN JULIO CESAR $300.84 29/12/2025

CR006588 GUERRERO GUTIERRES REVECA BEATRIZ $145.27 29/12/2025

CR006560 CALDERON ALEMAN JORGE ALEJANDRO $250.20 29/12/2025

CR005805 RAMON VERA ANGEL LUCIANO $299.84 29/12/2025

CR006562 CALDERON SANCHEZ FREDY MARCELO $264.42 29/12/2025

CR006580 GUAMAN GUAMAN LEONOR ISABEL $267.92 29/12/2025

CR005690 TACURI VILLA MARIA CELIA $359.84 29/12/2025

CR005650 PARRA ORELLANA BLANCA MARIA $167.94 29/12/2025

CR005649 PARRA ORELLANA BLANCA MARIA $22.54 29/12/2025

CR005697 DOMINGUEZ JOSE MANUEL $360.02 29/12/2025

CR005701 MEJIA MEJIA GASPAR TRINIDAD $168.82 29/12/2025

CR005643 INGA GUANGA MANUEL CRUZ $283.32 29/12/2025

CR005625 BERREZUETA PERALTA ZARA LIGIA $267.79 29/12/2025

CR005702 MEJIA MEJIA GASPAR TRINIDAD $299.17 29/12/2025

CR005640 GUAZHAMBO MORALES MANUEL HERNAN $295.02 29/12/2025

CR005642 INGA GUANGA MANUEL CRUZ $275.67 29/12/2025

CR005703 MOGROVEJO MURILLO JESUS AMABLE $374.02 29/12/2025

CR005766 ARPI MANUEL DE JESUS $372.96 29/12/2025

CR005765 ARPI MANUEL DE JESUS $365.27 29/12/2025



CR005768 BARROS CARMONA LOURDES ROSARIO $283.98 29/12/2025

CR005781 GONZALEZ VICTOR HUGO $252.07 29/12/2025

CR005764 ARPI MANUEL DE JESUS $446.69 29/12/2025

CR005712 SUCONOTA AYORA MARIA GUILLERMINA $332.62 29/12/2025

CR005787 JACOME VAZQUEZ RAFAEL ANTONIO $412.46 29/12/2025

CR005758 ALEMAN DURAN LUZ MARIA $177.98 29/12/2025

CR005759 ALEMAN DURAN LUZ MARIA $167.97 29/12/2025

CR005927 LOJANO RAMON ABDON ALCIDES $219.39 29/12/2025

CR006916 MACAS GUTAMA MARIA GREGORIA $104.79 29/12/2025

CR006528 SANISACA GUAMANCELA ROSA ELENA $167.94 29/12/2025

CR006928 PENALOZA PUIN ILDA DE JESUS $159.66 29/12/2025

CR006929 PUIN GUTAMA FELIX HERMINIO $106.89 29/12/2025

CR006910 GUTAMA LOJA NANCI CONSUELO $108.99 29/12/2025

CR006906 GUTAMA FEIJOO FELIX OCTAVIO $168.44 29/12/2025

CR006931 TORRES CHIQUE OLIVA ZHANE $113.47 29/12/2025

CR006907 GUTAMA GUTAMA MARIA SURSA $123.97 29/12/2025

CR006908 GUTAMA GUTAMA MIRIAN DEL CISNE $104.87 29/12/2025

CR007107 MARIN HIDALGO BENIGNA PROFETISA $176.81 29/12/2025

CR000120 AYAVACA GUANGA CONSUELO NATIVIDAD $266.10 29/12/2025

CR007128 URGILES LLIVIPUMA MARIA SARVELIA $167.61 29/12/2025

CR006005 ALEMAN PESANTEZ JUAN CARLOS $130.85 29/12/2025

CR006006 ALEMAN PESANTEZ JUAN CARLOS $128.09 29/12/2025

CR000030 MOLINA ORMAZA PAUL REMIGIO $155.27 29/12/2025

CR007108 MARIN HIDALGO BENIGNA PROFETISA $197.57 29/12/2025

CR006902 CRIOLLO TIBILLIN ROSA GUILLERMINA $167.12 29/12/2025

CR007134 CABRERA VASQUEZ HIPOLITO ULPIANO $14.26 29/12/2025

CR007155 MORA MORA MARIA LUCILA $131.03 29/12/2025

CR006915 MACAS GUTAMA MARIA GREGORIA $103.95 29/12/2025

CR006776 CHACHA UGUNA INES CARMELINA $116.14 29/12/2025

CR006775 CHACHA UGUNA INES CARMELINA $139.78 29/12/2025

CR006782 CORAISACA ORDONEZ MANUEL ANTONIO $121.54 29/12/2025

CR006783 CORAISACA ORDONEZ MANUEL ANTONIO $153.20 29/12/2025

CR006773 CALI ORDONEZ MANUEL ANTONIO $113.57 29/12/2025

CR006531 SIMBANA YUNGA MARIA TERESA DE JESUS $175.11 29/12/2025

CR006831 MOROCHO SINCHI ANGELA MARIA $712.13 29/12/2025

CR006545 SANISACA GUAMANCELA ROSA ELENA $106.57 29/12/2025

CR006772 CALI ORDONEZ MANUEL ANTONIO $143.01 29/12/2025

CR006850 SARMIENTO CHICA NANCY NATIVIDAD $188.66 29/12/2025

CR006860 FARFAN CALLE JOSE ALFONSO $171.67 29/12/2025

CR006880 CHILLOGALLI CHIMBO ROSA MARIA $142.55 29/12/2025

CR006894 CHUNIR GUTAMA MARIA AGUSTINA $133.35 29/12/2025

CR006895 CHUNIR GUTAMA PEDRO PABLO $166.66 29/12/2025

CR005991 TAPIA CHICA LUZ BEATRIZ $126.93 29/12/2025

CR005983 MOROCHO MOROCHO MARIA NATIVIDAD $335.85 29/12/2025

CR005980 MOROCHO CRUZ ROSA MARIA $139.45 29/12/2025

CR006897 CHUNIR MISACANGO MARIA DOLORES $118.65 29/12/2025

CR005985 PESANTEZ MAXI BLANCA GUILLERMINA $380.53 29/12/2025



CR005988 PILLACELA BELESACA KLEBER HIDALGO $124.34 29/12/2025

CR006418 GARCIA VIDAL GRETA COLOMBIA $219.54 29/12/2025

CR005689 OCHOA JOSE VICENTE $326.22 29/12/2025

CR005378 PACHECO PERALTA ROSA CLEMENTINA $258.46 29/12/2025

CR005612 VILLAGOMEZ REINO HALDERZ HUMBERTO $146.02 29/12/2025

CR005108 QUINTANA ANGULO RITA FILOMENA $216.33 29/12/2025

CR005016 ALVARADO BASARAN HERNAN OSWALDO $146.23 29/12/2025

CR005496 CAGUANA CABRERA CARLOS ALEJANDRO $36.24 29/12/2025

CR005040 BERONES FLORES JOBANI REINALDO $570.98 29/12/2025

CM020824 SOLIS P. ROSA $296.88 29/12/2025

CR005500 CAGUANA CAGUANA ANGEL OSVALDO $89.15 29/12/2025

CR005663 FAJARDO VIZHNAY ROSA MARIA $148.11 29/12/2025

CR005478 ZUMBA COELLO DIANA MARICELA $171.67 29/12/2025

CR005680 CRIOLLO GUAPISACA BLANCA ROSA $263.31 29/12/2025

CR005683 AGUILAR MEJIA ANGEL STALIN $328.54 29/12/2025

CR005475 ZAMBRANO FAICAN MIGUEL BOLIVAR $260.43 29/12/2025

CR005536 ORELLANA VILLACIS KLEBER HERIBERTO $42.88 29/12/2025

CR005015 ALVARADO BASARAN HERNAN OSWALDO $146.12 29/12/2025

CR005546 QUITO GUAMAN BLANCA ROSA $175.85 29/12/2025

CR005474 ZAMBRANO FAICAN MIGUEL BOLIVAR $201.87 29/12/2025

CR005353 CHUIZACA GUACHICULLCA MIGUEL ANGEL $358.81 29/12/2025

CR001734 LUCERO AUQUILLA CARMEN ALICIA $150.96 29/12/2025

CR001844 VELEZ BUSTAMANTE MANUEL ALFONSO $130.75 29/12/2025

CR003567 BERMEO PINEDA LUIS CESAR $120.67 29/12/2025

CR003581 SINCHI MONTESDEOCA BOLIVAR ROGELIO $105.96 29/12/2025

CR003589 ZUMBA REMACHE GLADYS ESPERANZA $113.94 29/12/2025

CR004833 PUMA PUMA ANGEL AGUSTIN $81.83 29/12/2025

CR004832 PUMA PUMA ANGEL AGUSTIN $80.88 29/12/2025

CR004834 PUMA PUMA ANGEL AGUSTIN $158.75 29/12/2025

CR004865 GUTIERREZ DURAZNO DELIA JANETH $68.03 29/12/2025

CR004794 CHIQUI SINCHI LUIS CARLOS $103.08 29/12/2025

CR003595 SINCHI SINCHI JAVIER RAMON $103.68 29/12/2025

CR003591 BERMEO PINEDA LUIS CESAR $113.77 29/12/2025

CR003607 BERMEO PINEDA LUIS CESAR $105.44 29/12/2025

CR003613 SINCHI SINCHI JAVIER RAMON $102.17 29/12/2025

CR029839 BARRETO PUMA DOLORES BEATRIZ $138.10 29/12/2025

CR025691 LOJANO DUTAN MARIA JULIA $104.28 29/12/2025

CM026673 VELEZ SALDANA DANIEL ARCESIO $635.67 29/12/2025

CR026650 URUCHIMA PANORA MARIA MERCEDES $226.39 29/12/2025

CR026673 VELEZ SALDANA DANIEL ARCESIO $221.60 29/12/2025

CM029839 BARRETO PUMA DOLORES BEATRIZ $66.25 29/12/2025

CM026650 URUCHIMA PANORA MARIA MERCEDES $635.67 29/12/2025

CM027253 TARQUI SARATE MARIA LAURA $629.90 29/12/2025

CM027261 CACERES MOROCHO CESAR HUMBERTO $210.12 29/12/2025

CR027261 CACERES MOROCHO CESAR HUMBERTO $127.88 29/12/2025

CR025727 ILLESCAS CHAPA CRISTIAN PAULINO $307.76 29/12/2025

CM025727 ILLESCAS CHAPA CRISTIAN PAULINO $278.67 29/12/2025



CM025729 FARES FARES MARIA CELINA $278.67 29/12/2025

CR025729 FARES FARES MARIA CELINA $306.89 29/12/2025

CM025724 TEPAN YUNGA IVAN PATRICIO $174.18 29/12/2025

CM025697 LOJANO DUTAN MARIA JULIA $418.49 29/12/2025

CM025730 YUNGA ZHINGRI CHRISTIAN RAFAEL $278.67 29/12/2025

CR025697 LOJANO DUTAN MARIA JULIA $164.68 29/12/2025

CM025709 LOJANO VELES MANUEL JESUS $278.67 29/12/2025

CR025730 YUNGA ZHINGRI CHRISTIAN RAFAEL $197.77 29/12/2025

CR027253 TARQUI SARATE MARIA LAURA $177.03 29/12/2025

CM028845 ENCALADA GANAN MARIA ISABEL $226.24 29/12/2025

CM028852 ENCALADA GANAN MARIA ISABEL $226.24 29/12/2025

CM029840 BARRETO PUMA DOLORES BEATRIZ $66.25 29/12/2025

CM031459 PACHECO MAZA JULIO ENRIQUE $994.88 29/12/2025

CR031459 PACHECO MAZA JULIO ENRIQUE $277.52 29/12/2025

CM031482 PACHECO MAZA  MARIA ETELVINA $994.88 29/12/2025

CM031458 PACHECO MAZA JULIO ENRIQUE $994.88 29/12/2025

CR031448 NARVAEZ CAJAMARCA ROSA CRISTINA $36.41 29/12/2025

CR031482 PACHECO MAZA  MARIA ETELVINA $256.61 29/12/2025

CM031455 GARCIA GARCIA MIGUEL AGUSTIN $994.88 29/12/2025

CR031455 GARCIA GARCIA MIGUEL AGUSTIN $102.95 29/12/2025

CM031484 NARVAEZ CAJAMARCA  MARIA FILOMENA $580.28 29/12/2025

CM031748 CARDENAS SANCHEZ HERNAN GUSTAVO $574.04 29/12/2025

CM031749 CARDENAS SANCHEZ MARIA DOLORES $574.04 29/12/2025

CM031750 AREVALO CARDENAS JOHANNA MARITZA $574.04 29/12/2025

CR031638 MORA MORA AMADA DE LA NUBE $262.25 29/12/2025

CR031484 NARVAEZ CAJAMARCA  MARIA FILOMENA $168.84 29/12/2025

CM031448 NARVAEZ CAJAMARCA ROSA CRISTINA $746.17 29/12/2025

CM031489 PACHECO ARIAS  SEGUNDO GONZALO DARIO $939.60 29/12/2025

CM031638 MORA MORA AMADA DE LA NUBE $357.51 29/12/2025

CR031458 PACHECO MAZA JULIO ENRIQUE $279.95 29/12/2025

CM029900 QUINTUNA MARIA ROSA ELENA $66.25 29/12/2025

CR029881 MAYANCELA NAULA VICTOR ERNESTO $262.31 29/12/2025

CR029900 QUINTUNA MARIA ROSA ELENA $224.63 29/12/2025

CM029911 BARRETO PUMA CELIA MARIA $66.25 29/12/2025

CM029881 MAYANCELA NAULA VICTOR ERNESTO $66.25 29/12/2025

CR029840 BARRETO PUMA DOLORES BEATRIZ $114.92 29/12/2025

CR029911 BARRETO PUMA CELIA MARIA $212.62 29/12/2025

CM029863 MAYANCELA NAULA VICTOR ERNESTO $66.25 29/12/2025

CR029863 MAYANCELA NAULA VICTOR ERNESTO $353.58 29/12/2025

CR029918 CHOCHO ZUMBA MANUEL MARIA $52.86 29/12/2025

CR030471 SUQUILANDA SINCHI JULIA ESTHER $170.06 29/12/2025

CM030485 ATANCURI ONCE JOSE LUIS $180.73 29/12/2025

CM030490 AUCAPINA GORDILLO HUGO FERNANDO $361.51 29/12/2025

CR030470 DELGADO MONTERO FERNANDO $203.12 29/12/2025

CM030469 DELGADO MONTERO FERNANDO $361.51 29/12/2025

CR030490 AUCAPINA GORDILLO HUGO FERNANDO $156.13 29/12/2025

CR030469 DELGADO MONTERO FERNANDO $213.40 29/12/2025



CM030470 DELGADO MONTERO FERNANDO $361.51 29/12/2025

CM030117 RIOFRIO ROGEL NAIN GERARDO $385.60 29/12/2025

CR030466 TACURI SINCHI GLADYS YESENIA $188.38 29/12/2025

CR030117 RIOFRIO ROGEL NAIN GERARDO $175.53 29/12/2025

CM030471 SUQUILANDA SINCHI JULIA ESTHER $361.51 29/12/2025

CM030406 REINOSO MAZA BLANCA GLORIA CONCEPCCIO $150.55 29/12/2025

CR030406 REINOSO MAZA BLANCA GLORIA CONCEPCCIO $88.40 29/12/2025

CM030408 TENEMPAGUAY REINOSO MARTHA ROCIO $150.60 29/12/2025

CR030451 MUNOZ MENDEZ LAURA TERESA HERMELINDA $192.79 29/12/2025

CM030451 MUNOZ MENDEZ LAURA TERESA HERMELINDA $361.51 29/12/2025

CR030453 PINEDA SARI JOSE ROSENDO $180.02 29/12/2025

CM030455 VASQUEZ SINCHI MARIA ISABEL $271.12 29/12/2025

CR030450 MUNOZ MENDEZ LAURA TERESA HERMELINDA $184.19 29/12/2025

CM030430 CHIMBO NARANJO EDWIN ANTONIO $361.51 29/12/2025

CR030408 TENEMPAGUAY REINOSO MARTHA ROCIO $148.04 29/12/2025

CR030455 VASQUEZ SINCHI MARIA ISABEL $155.49 29/12/2025

CR030430 CHIMBO NARANJO EDWIN ANTONIO $153.14 29/12/2025

CM030450 MUNOZ MENDEZ LAURA TERESA HERMELINDA $361.51 29/12/2025

CM021865 MOLINA ORMAZA PAUL REMIGIO $187.11 29/12/2025

CM022548 RUIZ JARA GLADIZ LUCIA $338.91 29/12/2025

CM022200 TOLEDO SACA CIRIA MARIA $138.84 29/12/2025

CM022201 TOLEDO SACA CIRIA MARIA $138.84 29/12/2025

CM022199 MUNOZ GOMEZ BLANCA TERESA $138.84 29/12/2025

CM021956 DE LA TORRE ALBARRAN JOSE JOAQUIN $225.28 29/12/2025

CM021957 AYAVACA GUANGA CONSUELO NATIVIDAD $163.84 29/12/2025

CM022071 BARRETO PUMA DOLORES BEATRIZ $289.92 29/12/2025

CM022077 DUMAS PRADO BERTHA LUCIA $289.92 29/12/2025

CM021947 SEGOVIA ALVARADO DOLORES HERLINDA $357.13 29/12/2025

CM025691 LOJANO DUTAN MARIA JULIA $342.41 29/12/2025

CM022087 GONZALEZ ESPINOZA CATY ELIZABETH $144.96 29/12/2025

CM021911 ILLESCAS BERMEO MARIANA DE JESUS $357.13 29/12/2025

CM021943 QUITO MONJE ELVIRA DEL ROCIO $357.13 29/12/2025

CM022101 CUZCO ASMAL ROSA ELVIRA $289.92 29/12/2025

CM022140 SICHIQUI GUAPISACA CARLOS HUMBERTO $714.11 29/12/2025

CM022138 CENTENO VIZHNAY MARIA DOLORES $227.28 29/12/2025

CM022184 SOLIZ GALARZA MANUELA ENCARNACION $578.52 29/12/2025

CM022194 MERCHAN AYABACA BALDOMIRA $232.65 29/12/2025

CM022134 BARBECHO QUIZHPI MARIA TRANCITO $311.77 29/12/2025

CM022103 AGUILAR QUIMIS ALEXANDRA GUILLERMINA $277.84 29/12/2025

CM022198 MUNOZ GOMEZ BLANCA TERESA $138.84 29/12/2025

CM022014 MAZA VILLA MARIA CECILIA $241.60 29/12/2025

CM022124 COOPERATIVA DE VIVIENDA FRENTE DE REIVINDICACION D$13,985.35 29/12/2025

CR022463 SARATE FAICAN CARMEN YOLANDA $220.96 29/12/2025

CM022463 SARATE FAICAN CARMEN YOLANDA $65.45 29/12/2025

CR022417 COLLAGUAZO MIZHQUIRI MARIA ROSANA $160.61 29/12/2025

CM022449 QUIZHPI LOJA MARIA MARGARITA $68.35 29/12/2025

CM022545 LANDI VASQUEZ JENNY PATRICIA $512.28 29/12/2025



CR022545 LANDI VASQUEZ JENNY PATRICIA $206.46 29/12/2025

CM022417 COLLAGUAZO MIZHQUIRI MARIA ROSANA $17.05 29/12/2025

CR022280 LOJANO AUCAPINA JORGE MESIAS $289.72 29/12/2025

CM022280 LOJANO AUCAPINA JORGE MESIAS $472.23 29/12/2025

CM022319 OTAVALO CHASI GLORIA ROSARIO $136.75 29/12/2025

CR022319 OTAVALO CHASI GLORIA ROSARIO $234.49 29/12/2025

CM022356 RIVERA SAQUICHAGUA FREDDY RUBEN $205.15 29/12/2025

CR022356 RIVERA SAQUICHAGUA FREDDY RUBEN $181.61 29/12/2025

CM021224 QUITO GUAMAN BLANCA ROSA $77.44 29/12/2025

CM021230 CAGUANA CAGUANA ANGEL OSVALDO $94.59 29/12/2025

CM021284 ALVARADO BASARAN HERNAN OSWALDO $154.81 29/12/2025

CM021436 MERCHAN VELE JOSE LUIS $54.24 29/12/2025

CM021223 CAGUANA CABRERA CARLOS ALEJANDRO $126.12 29/12/2025

CM021159 VALLEJO GALLEGOS JOSE SEGUNDO $41.48 29/12/2025

CM021333 ALVAREZ COBOS GALO PATRICIO $100.80 29/12/2025

CM021220 MOSCOSO RUBEN $293.40 29/12/2025

CM021233 BAQUERO PROANO ROCIO DEL CARMEN $115.61 29/12/2025

CM021320 DELEG QUITUISACA MARIA CARMEN $89.60 29/12/2025

CM021377 QUIZHPI CABRERA EUGENIO ALEJANDRO $7.76 29/12/2025

CM021373 MARIN HIDALGO BENIGNA PROFETISA $69.84 29/12/2025

CM021398 JARAMA LOJANO MARTHA MAITE $459.66 29/12/2025

CM021401 LOJANO DUCHITANGA MARIA LASTENIA $459.66 29/12/2025

CM021372 MARIN HIDALGO BENIGNA PROFETISA $69.84 29/12/2025

CM021346 BALAREZO GUZMAN ALEJANDRO POMPILIO $50.00 29/12/2025

CM021136 CABRERA VASQUEZ HIPOLITO ULPIANO $490.80 29/12/2025

CM021361 QUITO CUZCO JUAN JOSE $595.69 29/12/2025

CM021365 GALABAY GUAMAN CESAR HERIBERTO $446.52 29/12/2025

CM021859 MORA MORA MARIA LUCILA $154.35 29/12/2025

CM020905 DELGADO PACHECO GILBERTO EUDOFILIO $26.52 29/12/2025

CM020936 DELGADO GUZMAN CECILIA MARGARITA $26.52 29/12/2025

CM020947 DOMINGUEZ TORRES ALCIRA DEL ROSARIO $35.64 29/12/2025

CM020957 GOMEZ VICENTE $415.92 29/12/2025

CM020944 CHUQUI CHUQUI ANGEL ARMANDO $74.29 29/12/2025

CM020935 ALVARADO VAZCONEZ INES GUADALUPE $14.99 29/12/2025

CM021019 GUERRERO GUTIERRES REVECA BEATRIZ $128.48 29/12/2025

CM020926 CHICAIZA BRITO JAIME PATRICIO $77.52 29/12/2025

CM020928 CHICAIZA BRITO JORGE SANTIAGO $77.52 29/12/2025

CM021012 LOJANO RAMON ABDON ALCIDES $175.93 29/12/2025

CM021085 TACURI CARMEN $301.92 29/12/2025

CM021084 TACURI DOLORES $301.92 29/12/2025

CM021117 PACHECO PACHECO LUIS GONZALO $364.14 29/12/2025

CM021059 CEDILLO PELAEZ ANGEL PATRICIO $347.52 29/12/2025

CM020999 RAMON VERA ANGEL LUCIANO $55.77 29/12/2025

CM021111 SINCHI CHIQUI MARIA GUADALUPE $178.80 29/12/2025

CM021055 AREVALO PLAZA LAURO HOMERO $864.96 29/12/2025

CM021054 BRITO SOLANO JAIME RENE $347.52 29/12/2025

CM021286 QUINTANA ANGULO RITA FILOMENA $154.81 29/12/2025



CM021767 PANI ZHINGRE MANUEL EFRAIN $135.24 29/12/2025

CM021446 MUNOZ ARPI LIGIA CATALINA $18.08 29/12/2025

CM021772 PANI ZHINGRI LUIS GONZALO $57.96 29/12/2025

CM021758 ZHINGRI AYALA MARIA DOLORES $38.64 29/12/2025

CM021732 DOMINGUEZ TORRES ALCIRA DEL ROSARIO $346.56 29/12/2025

CM021726 DELGADO GUZMAN CECILIA MARGARITA $346.56 29/12/2025

CM021757 ZHINGRI LEON MARIA TERESA $38.64 29/12/2025

CM021727 DELGADO GUZMAN CECILIA MARGARITA $346.56 29/12/2025

CM021719 DELGADO PACHECO GILBERTO EUDOFILIO $346.56 29/12/2025

CM021802 MAGSI GUINANSACA MARIA ROSA CELINA $205.56 29/12/2025

CM021831 RIVERA CARPIO MIGUEL ANGEL $361.44 29/12/2025

CM021830 CARDENAS TELLO ROMEL FERNANDO $492.00 29/12/2025

CM021836 TIGRE CAGUANA MARIA IMELDA $120.48 29/12/2025

CM021837 TIGRE CAGUANA MARIA ISABEL $331.32 29/12/2025

CM021813 URGILES LLIVIPUMA MARIA SARVELIA $5.38 29/12/2025

CM021792 MOROCHO CRUZ ROSA MARIA $274.08 29/12/2025

CM021740 ALVARADO VASCONEZ MARIA SONIA $346.56 29/12/2025

CM021790 PILLACELA BELESACA KLEBER HIDALGO $274.08 29/12/2025

CM021780 TAPIA CHICA LUZ BEATRIZ $274.08 29/12/2025

CM021771 LANDETA MARTINEZ LUIS ABELARDO $96.60 29/12/2025

CM021317 GUZMAN ZEAS AIDA MARIA $67.20 29/12/2025

CM021553 QUIROGA BERNAL SERGIO $69.72 29/12/2025

CM021340 VANEGAS SARMIENTO CARLOS ROMAN $134.39 29/12/2025

CM021593 LEON JOSEFINA $328.02 29/12/2025

CM021475 GUALPA CHACA ESPERANZA DE JESUS $220.78 29/12/2025

CM021431 VAZQUEZ MARIN JOSE ARCESIO $45.20 29/12/2025

CM021594 TOCACHE QUIZHPE ELVIA ESPERANZA $515.46 29/12/2025

CM021459 PERALTA VEGA CRUZ PIEDAD $445.20 29/12/2025

CM021471 CARDENAS RODAS MARTHA ROSARIO $278.88 29/12/2025

CM021599 BUESTAN ORELLANA IVAN BOLIVAR $113.15 29/12/2025

CM021702 MALDONADO MINCHALO TERESA DE JESUS $297.77 29/12/2025

CM021668 BARRETO GUAMAN JOSE VICTOR $297.77 29/12/2025

CM021664 RAMON TAPIA MARCO ANTONIO $324.84 29/12/2025

CM021665 SIGUA BRAULIO ELICEO $324.84 29/12/2025

CM021635 QUITO GUAMAN BLANCA ROSA $186.95 29/12/2025

CM021656 BAQUERO PROANO ROCIO DEL CARMEN $180.61 29/12/2025

CM021725 ALVARADO VAZCONEZ INES GUADALUPE $346.56 29/12/2025

CM021645 CAGUANA CAGUANA ANGEL OSVALDO $155.80 29/12/2025

CM021642 ORELLANA VILLACIS KLEBER HERIBERTO $186.95 29/12/2025

CM021866 GONZALEZ VILLAVICENCIO CARLOS JULIO $357.13 29/12/2025

CR022548 RUIZ JARA GLADIZ LUCIA $201.06 29/12/2025

CR022723 GUINANSACA ESPINOZA MARIA ROSA $160.05 29/12/2025

CR022697 VERDUGO SANTANDER MARIA DOLORES $123.16 29/12/2025

CM022697 VERDUGO SANTANDER MARIA DOLORES $603.79 29/12/2025

CM022722 YUQUILIMA GUINANSACA ROMULO PATRICIO $703.10 29/12/2025

CR022722 YUQUILIMA GUINANSACA ROMULO PATRICIO $163.79 29/12/2025

CR022695 UCHO SOLIZ CESAR HUMBERTO $167.37 29/12/2025



CM022654 ENCALADA CARDENAS ZOILA ROSA $585.90 29/12/2025

CM022723 GUINANSACA ESPINOZA MARIA ROSA $703.10 29/12/2025

CR022654 ENCALADA CARDENAS ZOILA ROSA $127.76 29/12/2025

CM022695 UCHO SOLIZ CESAR HUMBERTO $468.70 29/12/2025

CM025609 MORA CHIMBO JULIO VICENTE $437.51 29/12/2025

CM025661 PERALTA BARRIGAS PIEDAD GRACIELA $456.53 29/12/2025

CR025642 CHIMBO YUNGA BLANCA LUCIA $510.94 29/12/2025

CR025661 PERALTA BARRIGAS PIEDAD GRACIELA $223.09 29/12/2025

CM025684 AYAVACA MACHISACA JOSE MIGUEL $304.37 29/12/2025

CM025642 CHIMBO YUNGA BLANCA LUCIA $456.53 29/12/2025

CR025609 MORA CHIMBO JULIO VICENTE $154.24 29/12/2025

CM025613 QUITO AUQUILLA MARIA JANETH $323.39 29/12/2025

CR025613 QUITO AUQUILLA MARIA JANETH $74.49 29/12/2025

CM025821 CONTRERAS ULLOA CLAUDIO ROLANDO $2,119.98 29/12/2025

CR025821 CONTRERAS ULLOA CLAUDIO ROLANDO $278.89 29/12/2025

CR023421 BAUTISTA DUCHI MARIA LEONOR $256.56 29/12/2025

CM023421 BAUTISTA DUCHI MARIA LEONOR $153.41 29/12/2025

CR022585 LAZO QUITO JOSE ALEJANDRO $175.15 29/12/2025

CM022585 LAZO QUITO JOSE ALEJANDRO $170.76 29/12/2025

CR022587 LAZO QUITO BIBIANA DE JESUS $218.96 29/12/2025

CM022599 GUAMAN LOJA WILMER FERNANDO $512.28 29/12/2025

CR022574 LAZO QUITO BIBIANA DE JESUS $160.87 29/12/2025

CM022555 OTAVALO TELLO LUIS ANGEL $162.92 29/12/2025

CM022609 MOROCHO MENDEZ BILMA CECILIA $212.28 29/12/2025

CR022555 OTAVALO TELLO LUIS ANGEL $202.71 29/12/2025

CM022574 LAZO QUITO BIBIANA DE JESUS $250.26 29/12/2025

CR022613 SAQUICHAGUA LOJA MAYRA ADRIANA $218.85 29/12/2025

CM023383 BRAVO FAJARDO ROQUE JAVIER $153.41 29/12/2025

CR023374 AYAVACA MACAO MARIA FAZ DOLORES $266.40 29/12/2025

CR023383 BRAVO FAJARDO ROQUE JAVIER $170.65 29/12/2025

CM023414 NARVAEZ ARAUJO MARIA CELINA $153.41 29/12/2025

CM022614 CELI CUENCA VICTOR HERALDO $512.28 29/12/2025

CR023414 NARVAEZ ARAUJO MARIA CELINA $136.06 29/12/2025

CR022614 CELI CUENCA VICTOR HERALDO $331.49 29/12/2025

CR024963 MAZA VILLA MARIA CECILIA $203.57 29/12/2025

CR024999 BARRETO PUMA DOLORES BEATRIZ $207.22 29/12/2025

CR025039 AGUILAR QUIMIS ALEXANDRA GUILLERMINA $236.16 29/12/2025

CR025050 DUMAS PRADO BERTHA LUCIA $304.77 29/12/2025

CM020840 VALLADARES JOSE $402.24 29/12/2025

CR025081 CUZCO ASMAL ROSA ELVIRA $218.28 29/12/2025

CM025552 MALDONADO CHICA GLADYS INDAURA $128.92 29/12/2025

CM025516 CRIOLLO AVILA EDWIN FERNANDO $221.02 29/12/2025

CM025567 PALTIN LOJANO NARCISA GUADALUPE $221.02 29/12/2025

CM025583 TOALONGO CRIOLLO HERNAN BOLIVAR $221.02 29/12/2025

CM025094 CALDERON LOPEZ GILVER MARTIN $285.22 29/12/2025

CR024891 QUINTANILLA OCHOA LETY ESTHELA $120.27 29/12/2025

CR025094 CALDERON LOPEZ GILVER MARTIN $191.11 29/12/2025



CR024944 GONZALEZ ESPINOZA CATY ELIZABETH $111.55 29/12/2025

CM024851 BAJANA INIGUEZ ROSA MARGARITA $140.57 29/12/2025

CR024789 CALLE MOLINA MARIA INES $148.98 29/12/2025

CR024851 BAJANA INIGUEZ ROSA MARGARITA $165.12 29/12/2025

CM024921 TENESACA ARPI SILVIA JANNETH $58.54 29/12/2025

CM024789 CALLE MOLINA MARIA INES $46.82 29/12/2025

CR024760 BAJANA INIGUEZ ROSA MARGARITA $88.10 29/12/2025

CM024760 BAJANA INIGUEZ ROSA MARGARITA $140.58 29/12/2025

CM024891 QUINTANILLA OCHOA LETY ESTHELA $140.58 29/12/2025

CM024776 ZAMORA SALGADO CESAR AUGUSTO $140.58 29/12/2025

CR024776 ZAMORA SALGADO CESAR AUGUSTO $127.21 29/12/2025

CR000947 GUALPA CHACA ESPERANZA DE JESUS $118.36 29/12/2025

        ARIAS AVILA LUIS GONZALO $42.25 29/12/2025

        ATARIGUANA RODAS ESPERANZA YOLANDA $65.00 29/12/2025

        AVILA AVILA JESUS FELIPE $78.01 29/12/2025

        BRIONES CEVALLOS CARLOS DAVID $78.01 29/12/2025

        CABRERA MUNOZ ROSA INES $204.76 29/12/2025

        CAJAMARCA TIGRE MIGUEL ANGEL $71.50 29/12/2025

        CAMBIZACA ORDONEZ SEGUNDO AURELIO $181.93 29/12/2025

        CARDENAS CARDENAS PAOLA SILVANA $78.01 29/12/2025

        CARDENAS LOPEZ ELVIA NELIDA $78.01 29/12/2025

        CASTILLO VICTORIA CARMELA $68.25 29/12/2025

        COOPERAT.DE DESARROLLO DE LA COM.DE LA PARROQUIA S$35,664.96 29/12/2025

        DUCHI PINTADO FLORENCIA MATILDE $170.80 29/12/2025

        DURAN DURAN CESAR JULIAN $131.07 29/12/2025

        FAJARDO SIGUACHI JUAN ELISEO $200.46 29/12/2025

        GAD PARROQUIAL RURAL DE LLACAO $3,500.00 29/12/2025

        GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CA$435,769.80 29/12/2025

        GUINANSACA ESPINOZA MARIA ROSA $155.00 29/12/2025

        GUZHNAY AVILA EZEQUIEL RUBEN $123.50 29/12/2025

        JUNTA DE RIEGO Y DRENAJE MACHANGARA $337,549.26 29/12/2025

        LOJA SUMBA MARIA DOLORES $165.00 29/12/2025

        MOCHA FAJARDO LAURA ELENA $185.04 29/12/2025

        MOROCHO TENESACA JAIME BENJAMIN $90.00 29/12/2025

        MUNOZ MOROCHO ALBA JANNETH $165.00 29/12/2025

        NIETO BARAHONA ZOILA ROSA $105.00 29/12/2025

        PACHECO CALLE LAURA CRUZ $167.66 29/12/2025

        PADILLA AVILA PAUL ANDRES $55.25 29/12/2025

        PALTIN SIGUA MARIA MERCEDES $370.08 29/12/2025

        PESANTEZ BERMEO CARLOS POLIVIO $145.00 29/12/2025

        PONCE YANZA MARIA ALEJANDRIA $57.48 29/12/2025

        QUINTANILLA VALDIVIESO MARIANA DE JESUS $165.00 29/12/2025

        QUINTUNA GUINANSACA JULIO RICARDO $163.49 29/12/2025

        REGALADO FLORES NOEMI BEATRIZ $198.13 29/12/2025

        REYES MONTESINOS LEONARDO GUILLERMO $42.25 29/12/2025

        RODRIGUEZ MEDINA TEOFILO ALFREDO $139.00 29/12/2025

        SANCHEZ CABRERA MIRIAN GLADIS $348.92 29/12/2025



        SOLIS QUIZHPI DOLORES CONCEPCION $90.00 29/12/2025

        TENESACA GOMEZ ENMA FLORICEL $165.00 29/12/2025

        TENESACA GOMEZ LOURDES DE MARIA $165.00 29/12/2025

        UCHO SOLIZ CESAR HUMBERTO $40.00 29/12/2025

        VILLA ALBARRACIN LOURDES ESPERANZA $22.32 29/12/2025

        VIZHCO CHABLA ANGEL OSWALDO $100.23 29/12/2025

        VIZHCO MOCHA JOSE LUIS $185.04 29/12/2025

        VIZHCO MONTALEZA JULIA $185.04 29/12/2025

        VIZHCO PALTIN JOSE ELISEO $254.43 29/12/2025

        YUPANGUI AMAY MARIA TERESA $366.00 29/12/2025

        YUQUILIMA PLAZA BLANCA MERCEDES $165.00 29/12/2025

CM040495 MOCHA MOCHA LUIS ALFREDO $294.36 29/12/2025

CM046511 MEJIA ZUQUILANDA JUAN CARLOS $292.03 29/12/2025

CM050218 MARTINEZ PALACIOS FRANCISCO JOSE ANTONIO $302.36 29/12/2025

CR048355 SINCHI CHACHO MANUEL OCTAVIO $127.31 29/12/2025

CR050218 MARTINEZ PALACIOS FRANCISCO JOSE ANTONIO $196.60 29/12/2025

CM031288 ORTIZ YUPA EDWIN GEOVANY $258.29 29/12/2025

CM048355 SINCHI CHACHO MANUEL OCTAVIO $294.36 29/12/2025

CM031310 GALARZA FAREZ JOSE ADOLFO $232.91 29/12/2025

CM040502 ENCALADA SIGUENZA ELOISA DE JESUS $294.36 29/12/2025

CR040502 ENCALADA SIGUENZA ELOISA DE JESUS $212.64 29/12/2025

CR031310 GALARZA FAREZ JOSE ADOLFO $204.65 29/12/2025

CR042307 BUESTAN FAREZ NELLY ORFELINA $127.74 29/12/2025

CM042307 BUESTAN FAREZ NELLY ORFELINA $254.09 29/12/2025

CM043040 GUTAMA GUERRERO LUIS MEDARDO $254.09 29/12/2025

CR043040 GUTAMA GUERRERO LUIS MEDARDO $165.91 29/12/2025

CR031333 ALBARRACIN NACIPUCHA JOSE RODRIGO $223.72 29/12/2025

CM031326 BRAVO VELECELA JULIO PATRICIO $254.09 29/12/2025

CM052806 BUESTAN SINCHI MARIANA DE JESUS $344.99 29/12/2025

CR031326 BRAVO VELECELA JULIO PATRICIO $241.83 29/12/2025

CM031333 ALBARRACIN NACIPUCHA JOSE RODRIGO $248.29 29/12/2025

CR053155 CARCHI LEMA MARIA ROSARIO $102.58 29/12/2025

CM053155 CARCHI LEMA MARIA ROSARIO $326.51 29/12/2025

CR030688 MOROCHO MOROCHO SANDRA VERONICA $151.97 29/12/2025

CM030657 LEMA CARRASCO BLANCA SUSANA $237.81 29/12/2025

CM041050 LEMA CARRASCO BLANCA SUSANA $37.44 29/12/2025

CR030657 LEMA CARRASCO BLANCA SUSANA $345.68 29/12/2025

CM030688 MOROCHO MOROCHO SANDRA VERONICA $237.85 29/12/2025

CR041050 LEMA CARRASCO BLANCA SUSANA $171.93 29/12/2025

CR039232 GUIRACOCHA BARBECHO LAURA INES $163.17 29/12/2025

CM039232 GUIRACOCHA BARBECHO LAURA INES $210.02 29/12/2025

CM039233 GORDILLO GUIRACOCHA HERNAN PATRICIO $246.25 29/12/2025

CR039233 GORDILLO GUIRACOCHA HERNAN PATRICIO $84.84 29/12/2025

CR039229 SUQUILANDA FAREZ MARIA BLANCA $192.66 29/12/2025

CM030655 HURTADO SAQUIPAY MARIA DIOSELINA $237.81 29/12/2025

CM048043 PAUZHE HUGO FREDDY OSWALDO $132.02 29/12/2025

CR048043 PAUZHE HUGO FREDDY OSWALDO $200.52 29/12/2025



CM041319 CALDERON MUNOZ CARLOS IVAN $106.81 29/12/2025

CR041319 CALDERON MUNOZ CARLOS IVAN $295.92 29/12/2025

CR047590 ORTEGA CHIMBO TERESA AURORA $293.59 29/12/2025

CM047590 ORTEGA CHIMBO TERESA AURORA $55.60 29/12/2025

CM047605 YUNGA FAJARDO TERESA DE JESUS $55.60 29/12/2025

CR047605 YUNGA FAJARDO TERESA DE JESUS $237.81 29/12/2025

CR042421 ORTEGA CHIMBO TERESA AURORA $237.81 29/12/2025

CM042753 URGILEZ NEIRA LUZ MILA $101.41 29/12/2025

CR042753 URGILEZ NEIRA LUZ MILA $295.95 29/12/2025

CM042421 ORTEGA CHIMBO TERESA AURORA $55.60 29/12/2025

CR043132 FARES FAJARDO DIANA MARGARITA $157.36 29/12/2025

CM043132 FARES FAJARDO DIANA MARGARITA $231.29 29/12/2025

CR040427 BECERRA JAPA ADRIANA CATALINA $199.08 29/12/2025

CM039959 GUEVARA PERALTA GERARDO XAVIER $231.29 29/12/2025

CR039959 GUEVARA PERALTA GERARDO XAVIER $250.30 29/12/2025

CM040427 BECERRA JAPA ADRIANA CATALINA $57.56 29/12/2025

CR040494 SINCHI CHACHO MANUEL OCTAVIO $126.54 29/12/2025

CM052754 NIVELO ALVARRACIN EDUARDO GEOVANNY $405.11 29/12/2025

CM048791 FAJARDO GARCIA YOLANDA ESTHER $497.37 29/12/2025

CR048791 FAJARDO GARCIA YOLANDA ESTHER $169.06 29/12/2025

CM048795 ORTEGA CHIMBO TERESA AURORA $497.37 29/12/2025

CM048790 FAJARDO GARCIA YOLANDA ESTHER $497.37 29/12/2025

CM048786 PIZARRO INGA LUIS JORGE $497.37 29/12/2025

CR048795 ORTEGA CHIMBO TERESA AURORA $123.76 29/12/2025

CR048786 PIZARRO INGA LUIS JORGE $183.10 29/12/2025

CM048789 MOROCHO PIEDRA GERTRUDIS DEL PILAR $359.17 29/12/2025

CM048796 ORTEGA CHIMBO TERESA AURORA $455.91 29/12/2025

CM040493 SINCHI CHACHO MARIO RODRIGO $294.36 29/12/2025

CM040491 VICUNA PERALTA INES PATRICIA $294.36 29/12/2025

CR040493 SINCHI CHACHO MARIO RODRIGO $160.10 29/12/2025

CM040494 SINCHI CHACHO MANUEL OCTAVIO $294.36 29/12/2025

CR040490 MORA CARPIO MERZI ESPERANZA $129.12 29/12/2025

CR048796 ORTEGA CHIMBO TERESA AURORA $146.38 29/12/2025

CM029687 LOYOLA VINUEZA GUILLERMO EUGENIO $96.59 29/12/2025

CM040490 MORA CARPIO MERZI ESPERANZA $294.36 29/12/2025

CR048790 FAJARDO GARCIA YOLANDA ESTHER $134.20 29/12/2025

CM039972 BAUTISTA GRANDA BYRON RODRIGO $163.77 29/12/2025

CM031753 CARDENAS SANCHEZ ANA MARIA $574.03 29/12/2025

CR029652 BORJA CABRERA MARIA JOSEFINA $42.74 29/12/2025

CR029653 BORJA CABRERA MARIA DOLORES $50.99 29/12/2025

CM029654 YUNGA BERMEO JUAN ABEL $497.37 29/12/2025

CM029652 BORJA CABRERA MARIA JOSEFINA $497.37 29/12/2025

CM039974 VIZHNAY PUMA JULIO CESAR $163.77 29/12/2025

CR039972 BAUTISTA GRANDA BYRON RODRIGO $272.72 29/12/2025

CR029654 YUNGA BERMEO JUAN ABEL $132.71 29/12/2025

CR039974 VIZHNAY PUMA JULIO CESAR $253.84 29/12/2025

CR040495 MOCHA MOCHA LUIS ALFREDO $181.35 29/12/2025



CM043258 CALDERON MUNOZ CARLOS IVAN $184.78 29/12/2025

CR046539 FERNANDEZ PICON CARMEN GUADALUPE $194.69 29/12/2025

CR043258 CALDERON MUNOZ CARLOS IVAN $210.53 29/12/2025

CR046511 MEJIA ZUQUILANDA JUAN CARLOS $156.24 29/12/2025

CM046539 FERNANDEZ PICON CARMEN GUADALUPE $106.41 29/12/2025

CR043268 ORDONEZ RAMON MARCELO $217.26 29/12/2025

CM046604 LAPO CHUQUIMARCA MANUEL BENJAMIN $89.97 29/12/2025

CR046604 LAPO CHUQUIMARCA MANUEL BENJAMIN $226.84 29/12/2025

CM039830 TINAJERO ORTEGA JULIA DOLORES $176.45 29/12/2025

CR039800 CORNEJO GUANOQUIZA JOSE MANUEL $212.88 29/12/2025

CR039830 TINAJERO ORTEGA JULIA DOLORES $178.62 29/12/2025

CM039841 CASTRO CASTRO CARLOS DUBAL $705.65 29/12/2025

CM039800 CORNEJO GUANOQUIZA JOSE MANUEL $529.25 29/12/2025

CM043268 ORDONEZ RAMON MARCELO $164.53 29/12/2025

CM048346 TORAL TENORIO FERNANDO JAVIER $385.21 29/12/2025

CR048346 TORAL TENORIO FERNANDO JAVIER $246.46 29/12/2025

CM050886 SANCHEZ LOJA JOSE LINO $184.86 29/12/2025

CM047396 BERMEO JUELA MANUEL TEODORO $176.51 29/12/2025

CR047396 BERMEO JUELA MANUEL TEODORO $82.89 29/12/2025

CM047400 BARROS NEIRA CARMEN ISABEL $66.21 29/12/2025

CM047137 ORELLANA RAMON MARCO JACINTO $207.29 29/12/2025

CM036861 MINCHALO NARVAEZ LEONARDO OLMEDO $286.38 29/12/2025

CR046948 BARBECHO CORREA JUAN GUSTAVO $197.81 29/12/2025

CR047400 BARROS NEIRA CARMEN ISABEL $215.12 29/12/2025

CR036861 MINCHALO NARVAEZ LEONARDO OLMEDO $235.00 29/12/2025

CM046948 BARBECHO CORREA JUAN GUSTAVO $105.10 29/12/2025

CM046953 ALVARADO SARMIENTO FREDDY GEOVANNY $490.05 29/12/2025

CR053613 CHOCHO ZUMBA MANUEL MARIA $203.53 29/12/2025

CM053613 CHOCHO ZUMBA MANUEL MARIA $214.10 29/12/2025

CM047794 CHOCHO ENCALADA LUIS ALBERTO $705.65 29/12/2025

CR047794 CHOCHO ENCALADA LUIS ALBERTO $303.93 29/12/2025

CM048720 LOJA GUAMAN ROSA ELVIRA $136.60 29/12/2025

CR050569 PUGO PULLO IVAN PATRICIO $179.41 29/12/2025

CR048720 LOJA GUAMAN ROSA ELVIRA $191.44 29/12/2025

CM048723 CHOCHO ILLESCAS JUAN POLIVIO $136.60 29/12/2025

CM050569 PUGO PULLO IVAN PATRICIO $97.08 29/12/2025

CR049295 DUCHI MOROCHO MARIA CARMEN DE LOS ANGE $61.08 29/12/2025

CM049303 CAUJA MOYON SEGUNDO CARLOS $383.01 29/12/2025

CR048723 CHOCHO ILLESCAS JUAN POLIVIO $186.76 29/12/2025

CM049296 MOROCHO MOROCHO MARIA TRANSITO $97.08 29/12/2025

CR049296 MOROCHO MOROCHO MARIA TRANSITO $175.93 29/12/2025

CR039841 CASTRO CASTRO CARLOS DUBAL $327.22 29/12/2025

CM053164 DIRECTORIO DE AGUAS DEL SISTEMA DE CUMBE$127,599.19 29/12/2025

CR050258 ORTIZ ROBLES WILSON EUGENIO $246.71 29/12/2025

CM050258 ORTIZ ROBLES WILSON EUGENIO $357.72 29/12/2025

CR053300 NIVELO GUAMAN PEDRO OCTAVIO $234.04 29/12/2025

CM053303 NIVELO GUAMAN PEDRO OCTAVIO $375.97 29/12/2025



CR053303 NIVELO GUAMAN PEDRO OCTAVIO $202.72 29/12/2025

CM053283 MENDOZA CASTRO BILMA RAQUEL $300.97 29/12/2025

CR053242 GUAMAN CHUMBAY GERARDO ALFREDO $203.15 29/12/2025

CM053320 PESANTEZ FLORES  TARQUINO VICENTE $300.97 29/12/2025

CM053243 GUAMAN CHUMBAY LUIS ROMULO $300.97 29/12/2025

CR053243 GUAMAN CHUMBAY LUIS ROMULO $201.70 29/12/2025

CR053320 PESANTEZ FLORES  TARQUINO VICENTE $280.41 29/12/2025

CM053365 VASQUEZ AYORA LEONCIO NEPTALI $259.17 29/12/2025

CM053357 FLORES FARFAN WILSON BOLIVAR $300.97 29/12/2025

CM053334 TACURI SARMIENTO BLANCA ESTHER $300.97 29/12/2025

CM053241 GUAMAN CHUMBAY GERARDO ALFREDO $300.97 29/12/2025

CR053334 TACURI SARMIENTO BLANCA ESTHER $257.41 29/12/2025

CM053355 BUELE CHOCHO MIGUEL ANGEL $300.97 29/12/2025

CM053300 NIVELO GUAMAN PEDRO OCTAVIO $300.97 29/12/2025

CM052706 SANMARTIN NIETO CRISTOBAL FAUSTINO $300.97 29/12/2025

CR052704 PESANTEZ FLORES MARCO WILLIAM $455.55 29/12/2025

CR052706 SANMARTIN NIETO CRISTOBAL FAUSTINO $236.13 29/12/2025

CM052707 VASQUEZ GUAMAN MARIA CARMEN $295.97 29/12/2025

CM052704 PESANTEZ FLORES MARCO WILLIAM $300.97 29/12/2025

CR052707 VASQUEZ GUAMAN MARIA CARMEN $179.39 29/12/2025

CM052684 FARFAN FLORES DORILA DE JESUS $300.97 29/12/2025

CR052684 FARFAN FLORES DORILA DE JESUS $586.32 29/12/2025

CM052723 SAMANIEGO BELTRAN DAVID $300.97 29/12/2025

CM053228 FLORES MOSQUERA ROMULO ERIBERTO $257.97 29/12/2025

CR053198 CARDENAS CUESTA VICTOR HUGO $476.24 29/12/2025

CR053228 FLORES MOSQUERA ROMULO ERIBERTO $54.64 29/12/2025

CM053239 GUAMAN CHUMBAY CLAUDIO IDELFONSO $300.97 29/12/2025

CM053198 CARDENAS CUESTA VICTOR HUGO $300.97 29/12/2025

CM053187 BUELE GANAN CARLOS MARIA $375.97 29/12/2025

CR052723 SAMANIEGO BELTRAN DAVID $266.53 29/12/2025

CR053239 GUAMAN CHUMBAY CLAUDIO IDELFONSO $228.84 29/12/2025

CR053187 BUELE GANAN CARLOS MARIA $275.30 29/12/2025

CM053189 BUELE LOJANO MIGUEL ARMANDO $300.97 29/12/2025

CM030536 LEON CARPIO JUANA AGRIPINA $357.17 29/12/2025

CR050935 GUAINA ANDRADE VICENTE EFRAIN $608.16 29/12/2025

CM050971 ZHICAY GOMEZ ANGEL GALO $750.64 29/12/2025

CM050947 PACHO PULLA VICTOR ANCELMO $1,080.97 29/12/2025

CR050947 PACHO PULLA VICTOR ANCELMO $334.75 29/12/2025

CM028842 ALVAREZ PALACIOS OSCAR MOISES $269.05 29/12/2025

CR028841 ALVAREZ PALACIOS OSCAR MOISES $43.34 29/12/2025

CR028842 ALVAREZ PALACIOS OSCAR MOISES $43.34 29/12/2025

CM028841 ALVAREZ PALACIOS OSCAR MOISES $269.05 29/12/2025

CR028827 QUIZHPE CEVALLOS PATRICIO HERNAN $109.62 29/12/2025

CM028840 ALVAREZ PALACIOS OSCAR MOISES $269.05 29/12/2025

CR028840 ALVAREZ PALACIOS OSCAR MOISES $53.13 29/12/2025

CM028827 QUIZHPE CEVALLOS PATRICIO HERNAN $269.05 29/12/2025

CM051063 OTAVALO LOJA RUTH CECILIA $438.84 29/12/2025



CM022831 ALVAREZ PALACIOS OSCAR MOISES $269.05 29/12/2025

CR022831 ALVAREZ PALACIOS OSCAR MOISES $56.00 29/12/2025

CM022840 ZHUNGO SUQUI MANUEL NATIVIDAD $269.05 29/12/2025

CR022840 ZHUNGO SUQUI MANUEL NATIVIDAD $20.34 29/12/2025

CM040542 GOMEZ CABRERA LUIS REDENTOR $477.26 29/12/2025

CR040517 ALVARRACIN AUQUILLA JULIO MAURICIO $175.61 29/12/2025

CR040542 GOMEZ CABRERA LUIS REDENTOR $182.41 29/12/2025

CR041179 VELECELA ALVARRACIN NESTOR MOISES $204.05 29/12/2025

CM040517 ALVARRACIN AUQUILLA JULIO MAURICIO $394.26 29/12/2025

CM040515 PEREZ RAMOS FRANKLIN AURELIO $260.16 29/12/2025

CR040543 ROJAS AUQUILLA RAFAEL HUMBERTO $102.93 29/12/2025

CM040516 ALVARRACIN AUQUILLA JULIO MAURICIO $394.26 29/12/2025

CR040516 ALVARRACIN AUQUILLA JULIO MAURICIO $318.01 29/12/2025

CM040544 GOMEZ CABRERA SEGUNDO ENRIQUE $36.42 29/12/2025

CM041177 BUESTAN ALBARRACIN MARIA MARGARITA $437.26 29/12/2025

CR040547 AUQUILLA LLIGUIN GRACIELA VICTORIA $204.05 29/12/2025

CM041178 BUESTAN ALBARRACIN MARIA MARGARITA $437.26 29/12/2025

CM041179 VELECELA ALVARRACIN NESTOR MOISES $437.26 29/12/2025

CM040547 AUQUILLA LLIGUIN GRACIELA VICTORIA $437.26 29/12/2025

CR040544 GOMEZ CABRERA SEGUNDO ENRIQUE $185.62 29/12/2025

CR040511 GARCIA CONTRERAS PASCUAL SALVADOR $206.79 29/12/2025

CM040545 GOMEZ CABRERA SEGUNDO ENRIQUE $437.26 29/12/2025

CR040545 GOMEZ CABRERA SEGUNDO ENRIQUE $180.21 29/12/2025

CM050935 GUAINA ANDRADE VICENTE EFRAIN $900.79 29/12/2025

CR028676 BERMEO PILLCO ELVIA YOLANDA $234.98 29/12/2025

CM028676 BERMEO PILLCO ELVIA YOLANDA $400.82 29/12/2025

CM028679 BUESTAN LLIGUIN TERESA DE JESUS $437.26 29/12/2025

CR028679 BUESTAN LLIGUIN TERESA DE JESUS $237.70 29/12/2025

CR028673 BUESTAN LLIGUIN TERESA DE JESUS $204.48 29/12/2025

CM028670 BUESTAN LLIGUIN ANA MARIA $437.26 29/12/2025

CM028694 PESANTEZ PESANTEZ SAMUEL ANTONIO $324.85 29/12/2025

CR028670 BUESTAN LLIGUIN ANA MARIA $207.35 29/12/2025

CM028673 BUESTAN LLIGUIN TERESA DE JESUS $437.26 29/12/2025

CR028694 PESANTEZ PESANTEZ SAMUEL ANTONIO $124.51 29/12/2025

CR028717 GUERRERO AUQUILLA JUANA ANGELITA $105.12 29/12/2025

CM028717 GUERRERO AUQUILLA JUANA ANGELITA $437.26 29/12/2025

CM040510 GARCIA CONTRERAS PASCUAL SALVADOR $437.26 29/12/2025

CR040510 GARCIA CONTRERAS PASCUAL SALVADOR $211.02 29/12/2025

CR028715 ROLDAN GUERRERO YOLANDA BEATRIZ $190.51 29/12/2025

CM028705 ENCALADA GONZALEZ MANUEL JESUS $321.36 29/12/2025

CM040511 GARCIA CONTRERAS PASCUAL SALVADOR $437.26 29/12/2025

CR028705 ENCALADA GONZALEZ MANUEL JESUS $170.94 29/12/2025

CM028715 ROLDAN GUERRERO YOLANDA BEATRIZ $437.26 29/12/2025

CM040543 ROJAS AUQUILLA RAFAEL HUMBERTO $437.26 29/12/2025

CM050915 CHUCHUCA VILLA SEGUNDO JOSE $283.76 29/12/2025

CM041180 QUIZHPI MOROCHO FANNY NORMA $437.26 29/12/2025

CM027796 SACAQUIRIN PILLCO MARIA CRUZ $749.95 29/12/2025



CR027796 SACAQUIRIN PILLCO MARIA CRUZ $267.13 29/12/2025

CM034088 GUAMAN CAZHO MARIA CRUZ $745.06 29/12/2025

CM028459 SARMIENTO ARIAS MARIA SENAIDA $620.90 29/12/2025

CM027852 RIVERA HORTENCIA MARIA $672.37 29/12/2025

CM028881 MENDEZ JAIGUA  KAROL MELINDA $745.06 29/12/2025

CM033846 DELGADO SANCHEZ ENMA LUCIA $319.33 29/12/2025

CM035103 GUERRERO VASQUEZ MANUEL JESUS $930.97 29/12/2025

CR037515 PILLCO SOLIZ ZOILA MATILDE $292.52 29/12/2025

CM037515 PILLCO SOLIZ ZOILA MATILDE $1,080.97 29/12/2025

CM039159 AVILES MUNOZ DOLORES GUILLERMINA $930.97 29/12/2025

CR039159 AVILES MUNOZ DOLORES GUILLERMINA $442.25 29/12/2025

CM036972 MASACHE CALVA ROSARIO MERCEDES $930.97 29/12/2025

CR035103 GUERRERO VASQUEZ MANUEL JESUS $566.80 29/12/2025

CR028293 PATINO MENDEZ ROSA BLANCA $382.29 29/12/2025

CM035112 JARAMA TACURI JULIO JOSE $232.75 29/12/2025

CR035130 PENA PERALTA ROSAZURA DEIFILIA $300.55 29/12/2025

CR034088 GUAMAN CAZHO MARIA CRUZ $266.48 29/12/2025

CM041223 LEON ANGUISACA JULIA MERCEDES $437.26 29/12/2025

CR041188 ROJAS AUQUILLA FERNANDA ELIZABETH $222.98 29/12/2025

CR041223 LEON ANGUISACA JULIA MERCEDES $130.48 29/12/2025

CM041337 MUNOZ GUERRERO ANGEL CRISTOBAL $437.26 29/12/2025

CM041188 ROJAS AUQUILLA FERNANDA ELIZABETH $437.26 29/12/2025

CR041180 QUIZHPI MOROCHO FANNY NORMA $326.78 29/12/2025

CR041337 MUNOZ GUERRERO ANGEL CRISTOBAL $267.61 29/12/2025

CM041185 YUPA UYAGUARI ANA SOLEDAD $437.26 29/12/2025

CR041185 YUPA UYAGUARI ANA SOLEDAD $218.09 29/12/2025

CM041365 PENARANDA SANCHEZ LUCINDA BEATRIZ $437.26 29/12/2025

CM028013 VASQUEZ SARMIENTO WILSON HUMBERTO $745.06 29/12/2025

CR028013 VASQUEZ SARMIENTO WILSON HUMBERTO $1,307.24 29/12/2025

CR050861 DELEG CHUCHUCA MARIA MERCEDES $57.72 29/12/2025

CR040595 MOROCHO TOCTO YOLANDA ISABEL $250.70 29/12/2025

CM040595 MOROCHO TOCTO YOLANDA ISABEL $159.76 29/12/2025

CM028293 PATINO MENDEZ ROSA BLANCA $478.26 29/12/2025

CM050941 LOJANO ORELLANA SENAIDA BALVINA $800.71 29/12/2025

CM031198 BACULIMA GALARZA ANGEL RAMIRO $459.27 29/12/2025

CR031154 ORELLANA RAMON MARCO JACINTO $97.41 29/12/2025

CM047644 DUCHI MOROCHO MARIA CARMEN DE LOS ANGE $622.11 29/12/2025

CR031136 CHACON MALDONADO MANUEL ELOY $240.35 29/12/2025

CM048159 PUGO PULLO JOSE MARCELO $871.60 29/12/2025

CM031136 CHACON MALDONADO MANUEL ELOY $871.60 29/12/2025

CM048708 NARVAEZ CORNEJO MARIA MERCEDES $653.21 29/12/2025

CM051268 BACUILIMA PULLA ROSA MATILDE $965.95 29/12/2025

CR051268 BACUILIMA PULLA ROSA MATILDE $315.95 29/12/2025

CM032410 TUAPANTE MOROCHO MARIA NATIVIDAD $357.17 29/12/2025

CR051226 SARI VELETANGA SEGUNDO LUIS FELIPE $132.56 29/12/2025

CR032413 HUAYLLASACA PIZARRO JULIA JANNETH $99.64 29/12/2025

CM051228 CULCAY SUCULANDA MARIA MERCEDES $447.17 29/12/2025



CM032413 HUAYLLASACA PIZARRO JULIA JANNETH $357.17 29/12/2025

CR032410 TUAPANTE MOROCHO MARIA NATIVIDAD $83.59 29/12/2025

CM032411 MONTANO PESANTEZ TERESA DEL ROCIO $357.17 29/12/2025

CR032411 MONTANO PESANTEZ TERESA DEL ROCIO $93.81 29/12/2025

CM048158 PUGO PULLO ANGELITA MERCEDES $747.09 29/12/2025

CM052543 VALENCIA JAIME HUMBERTO $998.19 29/12/2025

CR027335 GUAMAN NARVAEZ MARIA ROSARIO $423.12 29/12/2025

CM027335 GUAMAN NARVAEZ MARIA ROSARIO $1,192.84 29/12/2025

CM039333 GOMEZ BERRESUETA  LAURA LUCIA $1,315.78 29/12/2025

CM040851 DELEG DELEG ROSA FLORINDA $722.82 29/12/2025

CM051114 ALVAREZ JIMENEZ CESAR AUGUSTO $49.09 29/12/2025

CR040851 DELEG DELEG ROSA FLORINDA $345.04 29/12/2025

CR051122 LOPEZ ALTAMIRANO SEGUNDO ROSENDO $239.61 29/12/2025

CM051122 LOPEZ ALTAMIRANO SEGUNDO ROSENDO $1,480.27 29/12/2025

CR051014 CALLE QUIZHPE NESTOR RODRIGO $144.96 29/12/2025

CM051007 LOPEZ ALTAMIRANO SEGUNDO ROSENDO $1,480.27 29/12/2025

CR051007 LOPEZ ALTAMIRANO SEGUNDO ROSENDO $161.84 29/12/2025

CM051014 CALLE QUIZHPE NESTOR RODRIGO $1,336.02 29/12/2025

CR031276 CULCAY TOAPANTE LUIS HOMERO $231.67 29/12/2025

CR039333 GOMEZ BERRESUETA  LAURA LUCIA $291.02 29/12/2025

CM030594 CANAFE LEON NESTOR ENRIQUE $227.60 29/12/2025

CR030594 CANAFE LEON NESTOR ENRIQUE $70.32 29/12/2025

CM030708 TIRADO MOROCHO ZOILA ROSA $357.17 29/12/2025

CR030591 QUITUIZACA TENELANDA JOSE ANDRES $169.35 29/12/2025

CM030532 CHUQUIMARCA MOROCHO LUIS ANTONIO $357.17 29/12/2025

CR030708 TIRADO MOROCHO ZOILA ROSA $172.93 29/12/2025

CR030532 CHUQUIMARCA MOROCHO LUIS ANTONIO $117.52 29/12/2025

CM030980 QUITUIZACA TENELANDA JUANA ROSALINA $357.17 29/12/2025

CM031045 GUAMAN PESANTEZ CESAR HERMINIO $357.17 29/12/2025

CR031044 GUAMAN PESANTEZ CESAR HERMINIO $226.70 29/12/2025

CR031045 GUAMAN PESANTEZ CESAR HERMINIO $226.58 29/12/2025

CM031276 CULCAY TOAPANTE LUIS HOMERO $357.17 29/12/2025

CM031044 GUAMAN PESANTEZ CESAR HERMINIO $357.17 29/12/2025

CR030980 QUITUIZACA TENELANDA JUANA ROSALINA $206.05 29/12/2025

CR030201 MOROCHO BERREZUETA ROSA FILOMENA $106.58 29/12/2025

CM031015 VILLA PEREZ MARIA TEOLINDA $357.17 29/12/2025

CM031028 SARI VELETANGA SEGUNDO LUIS FELIPE $357.17 29/12/2025

CR030593 CANAFE LEON NESTOR ENRIQUE $68.35 29/12/2025

CM025175 AVILA PUGO PURA CONCEPCION $411.03 29/12/2025

CR025174 QUITO AVILA MERCY ALEXANDRA $543.83 29/12/2025

CR025175 AVILA PUGO PURA CONCEPCION $406.81 29/12/2025

CM030953 VASQUEZ BUESTAN WILSON GEOVANNY $351.61 29/12/2025

CM025174 QUITO AVILA MERCY ALEXANDRA $616.54 29/12/2025

CR030953 VASQUEZ BUESTAN WILSON GEOVANNY $103.58 29/12/2025

CM025146 VASQUEZ BUESTAN WILSON GEOVANNY $322.16 29/12/2025

CM025153 BACUILIMA PUGO ANA LUZMILA $616.54 29/12/2025

CM051133 DURAN PARRA BERTHA DEL ROCIO $736.76 29/12/2025



CM029504 OJEDA ALVARADO ROSA IRENE $292.64 29/12/2025

CM029502 VILLA ALBARRACIN LOURDES ESPERANZA $333.15 29/12/2025

CR029504 OJEDA ALVARADO ROSA IRENE $239.03 29/12/2025

CM030199 LEON LAZO ANGEL MARIA $297.65 29/12/2025

CM051149 BACUILIMA MEJIA ESTELA MELANIA $675.35 29/12/2025

CM051136 SANGURIMA SACAQUIRIN JOSE ANTONIO $736.76 29/12/2025

CR051133 DURAN PARRA BERTHA DEL ROCIO $274.23 29/12/2025

CM030201 MOROCHO BERREZUETA ROSA FILOMENA $352.61 29/12/2025

CR051136 SANGURIMA SACAQUIRIN JOSE ANTONIO $392.58 29/12/2025

CM051145 CABRERA MARIA CARMELINA $491.17 29/12/2025

CM054891 BRAVO VELECELA JULIO PATRICIO $6.22 29/12/2025

CM054952 COELLAR MARIA SUSANA $12.46 29/12/2025

CM054942 BARBECHO UZHCA JOSE ELIODORO $12.46 29/12/2025

CM054945 GUACHUN PELAEZ  MARIA ELISA $12.46 29/12/2025

CR047320 ALVAREZ ALVAREZ CARMEN GERARDINA $292.35 29/12/2025

CR047149 PAUTE VILLA MANUEL RICARDO $389.82 29/12/2025

CR048590 ENCALA VERA MARIA FLOR $389.82 29/12/2025

CR047145 ZHAPAN DELEG KARLA VIVIANA $389.82 29/12/2025

CR047106 VILLA SUCONOTA EDGAR MAURICIO $292.35 29/12/2025

CR048592 VILLA MORENO ANA GLAGYS $389.82 29/12/2025

CR047108 VILLA SUCONOTA ROSA LUZMILA $324.84 29/12/2025

CR047111 VILLA SUCONOTA DELIA KARINA $292.35 29/12/2025

CR048595 ENCALADA VILLA MAYRA JANNETH $389.82 29/12/2025

CR049811 GUAMAN ALULIMA JENNY JACKELINE $389.82 29/12/2025

CR049533 GUAMAN CHUMBAY LUIS ROMULO $389.82 29/12/2025

CR051170 NIVELO JUCA JOSE MICHAEL $389.82 29/12/2025

CR048849 BELTRAN PLAZA JOSE MIGUEL $389.82 29/12/2025

CR048597 ROCANO CHOCHO CARLOS DAMIAN $389.82 29/12/2025

CR047101 QUIZHPI NUGRA IVAN VINICIO $292.35 29/12/2025

CR048846 ENCALADA LOJA ROSA GLADYS $357.33 29/12/2025

CR048848 BELTRAN PLAZA ROSA MERCEDES $389.82 29/12/2025

CR048591 DOMINGUEZ VILLA JOSE RAMIRO $324.84 29/12/2025

CR047092 LOJA VUELE JUAN BAUTISTA DE JESUS $389.82 29/12/2025

CR047099 SUCONOTA VIZHNAY JOSE MARCELO $389.82 29/12/2025

CM054929 BUESTAN SINCHI MARIANA DE JESUS $6.22 29/12/2025

CM054672 CHICAIZA ARPI ANA LUCIA $21.68 29/12/2025

CM054633 LEON HURTADO JULIA BEATRIZ $7.67 29/12/2025

CM042838 ESPINOZA CARMEN ELENA $115.39 29/12/2025

CM054656 UGENIO GUAMAN LUIS FAUSTO $33.62 29/12/2025

CM054671 CHICAIZA JADAN FREDY AURELIO $21.68 29/12/2025

CR042838 ESPINOZA CARMEN ELENA $271.73 29/12/2025

CM042844 VASQUEZ VILLACIS SEGUNDO JOSE $213.07 29/12/2025

CR042844 VASQUEZ VILLACIS SEGUNDO JOSE $213.51 29/12/2025

CM049456 MALDONADO REGALADO JOSE LEONARDO $532.42 29/12/2025

CM049457 MALDONADO REGALADO NARCISA DE JESUS $532.42 29/12/2025

CR049457 MALDONADO REGALADO NARCISA DE JESUS $224.09 29/12/2025

CM054754 MACAS MURQUINCHO AFRODICIO JULIO $4.33 29/12/2025



CM054896 ALBARRACIN NACIPUCHA JOSE RODRIGO $6.22 29/12/2025

CM054876 GALARZA FAREZ JOSE ADOLFO $6.22 29/12/2025

CM054923 BUESTAN FAREZ NELLY ORFELINA $6.22 29/12/2025

CM054926 GUTAMA GUERRERO LUIS MEDARDO $6.22 29/12/2025

CM054854 ORTIZ YUPA EDWIN GEOVANY $6.22 29/12/2025

CM054756 FAJARDO GARCIA MARIA FERNANDA $4.33 29/12/2025

CR049455 MALDONADO REGALADO JORGE ARNOLDO $169.40 29/12/2025

CM054762 CALLE MOLINA MARIA INES $4.45 29/12/2025

CM054774 LLIVIPUMA VALLADOLID MARTHA BEATRIZ $4.45 29/12/2025

CM039254 CHUCHUCA MATUTE MAGNO VINICIO $192.25 29/12/2025

CR039254 CHUCHUCA MATUTE MAGNO VINICIO $178.82 29/12/2025

CR048739 DUTA DUTA LAUTARO ALFONSO $284.79 29/12/2025

CM048739 DUTA DUTA LAUTARO ALFONSO $384.52 29/12/2025

CM049454 MALDONADO REGALADO FRANCO TOÑO $473.26 29/12/2025

CR049454 MALDONADO REGALADO FRANCO TOÑO $199.83 29/12/2025

CM039282 GALLEGO TACURI MARIA MANUELA $443.68 29/12/2025

CM039266 CUENCA TACURI DOLORES $266.20 29/12/2025

CM039263 CUENCA TACURI DOLORES $266.20 29/12/2025

CM049455 MALDONADO REGALADO JORGE ARNOLDO $266.20 29/12/2025

CM039281 ORTIZ BANEGAS LUIS RIGOBERTO $532.42 29/12/2025

CR039281 ORTIZ BANEGAS LUIS RIGOBERTO $296.20 29/12/2025

CM054940 PELAEZ RIVERA VICTOR HUGO $12.46 29/12/2025

CR047844 OTAVALO OTAVALO MARIO RUBEN $294.03 29/12/2025

CM047844 OTAVALO OTAVALO MARIO RUBEN $382.91 29/12/2025

CM047985 ALILUMA GUARTAN DIGNA EMERITA $382.91 29/12/2025

CR047807 PAUTA CARLOS EDMUNDO $332.19 29/12/2025

CM047775 CRIOLLO PENA MARIA ANGELITA $382.91 29/12/2025

CM048120 CARRION CEDILLO ANA MARIA $382.91 29/12/2025

CR047775 CRIOLLO PENA MARIA ANGELITA $388.57 29/12/2025

CM047807 PAUTA CARLOS EDMUNDO $382.91 29/12/2025

CR048120 CARRION CEDILLO ANA MARIA $269.17 29/12/2025

CM048875 LEON BARGAS MARIA CELESTINA $319.11 29/12/2025

CM048831 CUZCO MEDINA ROSARIO ANGELITA $335.06 29/12/2025

CR046617 FAICAN SUMBA OLGA ROCIO $191.36 29/12/2025

CM048874 AUCAPINA PACURUCU JORGE RODRIGO $382.91 29/12/2025

CR048874 AUCAPINA PACURUCU JORGE RODRIGO $399.01 29/12/2025

CM026042 SALAZAR SOLANO LUIS ANTONINO $155.27 29/12/2025

CR026042 SALAZAR SOLANO LUIS ANTONINO $209.38 29/12/2025

CM029450 GOMEZ GUERRERO AIDA ENRIQUETA $372.41 29/12/2025

CR029450 GOMEZ GUERRERO AIDA ENRIQUETA $295.99 29/12/2025

CM046617 FAICAN SUMBA OLGA ROCIO $382.91 29/12/2025

CR047985 ALILUMA GUARTAN DIGNA EMERITA $365.03 29/12/2025

CM055493 BERMEO PINEDA LUIS CESAR $100.00 29/12/2025

CR055493 BERMEO PINEDA LUIS CESAR $259.96 29/12/2025

CM055504 SINCHI SINCHI BLANCA DELIA $100.00 29/12/2025

CR055504 SINCHI SINCHI BLANCA DELIA $179.52 29/12/2025

CM055522 SINCHI SINCHI JAVIER RAMON $100.00 29/12/2025



CM055981 SANISACA GUAMANCELA ROSA ELENA $100.00 29/12/2025

CM055980 SANISACA GUAMANCELA ROSA ELENA $100.00 29/12/2025

CM055982 SANISACA GUAMANCELA ROSA ELENA $100.00 29/12/2025

CM056007 SIMBANA YUNGA MARIA TERESA DE JESUS $100.00 29/12/2025

CM055531 SINCHI SINCHI JAVIER RAMON $100.00 29/12/2025

CR055522 SINCHI SINCHI JAVIER RAMON $218.66 29/12/2025

CM055527 ZUMBA REMACHE GLADYS ESPERANZA $100.00 29/12/2025

CM055529 SINCHI MONTESDEOCA BOLIVAR ROGELIO $100.00 29/12/2025

CM053541 PESANTEZ RUDECINDO $103.94 29/12/2025

CM053510 LATACELA GONZALEZ  CELINA BEATRIZ $103.94 29/12/2025

CR053541 PESANTEZ RUDECINDO $162.09 29/12/2025

CM053607 SUMBA PIZHCOCAMA MARIA ANGELITA $26.00 29/12/2025

CM053537 PEREZ CARDENAS  CLAUDIO MARCELINO $103.94 29/12/2025

CR053532 PATINO DUMAGUALA  MARIA PRESENTACION $162.09 29/12/2025

CR053542 PESANTEZ RUDECINDO $162.09 29/12/2025

CM053534 PERALTA LANDIVA  ILDA ELENA $103.94 29/12/2025

CR053534 PERALTA LANDIVA  ILDA ELENA $162.09 29/12/2025

CM053543 PESANTEZ RUDECINDO $103.94 29/12/2025

CM053551 RAMON CHIMBO  MARIA JULIA $103.94 29/12/2025

CR053550 QUICHIMBO SUMBA JOSEFINA DE JESUS $162.09 29/12/2025

CR053551 RAMON CHIMBO  MARIA JULIA $162.09 29/12/2025

CM053554 RAMON FAREZ  GERMANIA BEATRIZ $103.94 29/12/2025

CM053550 QUICHIMBO SUMBA JOSEFINA DE JESUS $103.94 29/12/2025

CR053543 PESANTEZ RUDECINDO $162.09 29/12/2025

CM053532 PATINO DUMAGUALA  MARIA PRESENTACION $103.94 29/12/2025

CM053549 QUICHIMBO SUMBA JOSEFINA DE JESUS $103.94 29/12/2025

CR053549 QUICHIMBO SUMBA JOSEFINA DE JESUS $162.09 29/12/2025

CM053542 PESANTEZ RUDECINDO $103.94 29/12/2025

CM053522 MOROCHO CRESPO  GALO RODOLFO $103.94 29/12/2025

CR053521 MENDOZA MARQUEZ MONICA JACQUELINE $162.09 29/12/2025

CR053522 MOROCHO CRESPO  GALO RODOLFO $162.09 29/12/2025

CM053525 ORELLANA FAREZ MANUEL TIMOTEO $103.94 29/12/2025

CM053521 MENDOZA MARQUEZ MONICA JACQUELINE $103.94 29/12/2025

CR053525 ORELLANA FAREZ MANUEL TIMOTEO $162.09 29/12/2025

CM053511 LATACELA GONZALEZ  CELINA BEATRIZ $103.94 29/12/2025

CR053511 LATACELA GONZALEZ  CELINA BEATRIZ $162.09 29/12/2025

CM053526 ORELLANA FAREZ MANUEL TIMOTEO $103.94 29/12/2025

CM053529 ORELLANA LATACELA LEYDI ROCIO $103.94 29/12/2025

CR053528 ORELLANA FAREZ MANUEL TIMOTEO $162.09 29/12/2025

CR053529 ORELLANA LATACELA LEYDI ROCIO $162.09 29/12/2025

CM053530 ORELLANA LATACELA ROSA MARLENE $103.94 29/12/2025

CM053528 ORELLANA FAREZ MANUEL TIMOTEO $103.94 29/12/2025

CR053526 ORELLANA FAREZ MANUEL TIMOTEO $162.09 29/12/2025

CR053530 ORELLANA LATACELA ROSA MARLENE $162.09 29/12/2025

CM053527 ORELLANA FAREZ MANUEL TIMOTEO $103.94 29/12/2025

CR053527 ORELLANA FAREZ MANUEL TIMOTEO $162.09 29/12/2025

CR053537 PEREZ CARDENAS  CLAUDIO MARCELINO $162.09 29/12/2025



CR053599 ZHININ ZHININ  JOSE NARCISO $162.09 29/12/2025

CM053599 ZHININ ZHININ  JOSE NARCISO $103.94 29/12/2025

CM053601 ZUMBA JADAN MIGUEL ALBERTO $99.61 29/12/2025

CM053555 RAMON FAREZ  HOLGER ISMAEL $103.94 29/12/2025

CR053597 ZHAPAN TENEZACA  MARIA ANGELITA $162.09 29/12/2025

CM053594 VIZCAINO DOMINGUEZ DIEGO HERNAN $103.94 29/12/2025

CM053602 ZUMBA JADAN MIGUEL ALBERTO $103.94 29/12/2025

CR053594 VIZCAINO DOMINGUEZ DIEGO HERNAN $162.09 29/12/2025

CM053597 ZHAPAN TENEZACA  MARIA ANGELITA $103.94 29/12/2025

CR053602 ZUMBA JADAN MIGUEL ALBERTO $162.09 29/12/2025

CR053605 SUMBA PIZHCOCAMA MARIA ANGELITA $162.09 29/12/2025

CM053605 SUMBA PIZHCOCAMA MARIA ANGELITA $103.94 29/12/2025

CM053606 SUMBA PIZHCOCAMA MARIA ANGELITA $103.94 29/12/2025

CR053606 SUMBA PIZHCOCAMA MARIA ANGELITA $91.03 29/12/2025

CR053604 SUMBA PIZHCOCAMA MARIA ANGELITA $162.09 29/12/2025

CM053603 ZUMBA JADAN MIGUEL ALBERTO $103.94 29/12/2025

CR053587 URGILES MENDEZ LIGIA EVANGELINA $162.09 29/12/2025

CR053603 ZUMBA JADAN MIGUEL ALBERTO $162.09 29/12/2025

CM053604 SUMBA PIZHCOCAMA MARIA ANGELITA $103.94 29/12/2025

CR053601 ZUMBA JADAN MIGUEL ALBERTO $162.09 29/12/2025

CM053565 SALINAS TUSA MARIA DOLORES $103.94 29/12/2025

CR053557 RAMON FARES  MIRIAN RAMONA $162.09 29/12/2025

CR053565 SALINAS TUSA MARIA DOLORES $162.09 29/12/2025

CM053566 SALINAS TUSA MARIA DOLORES $103.94 29/12/2025

CM053557 RAMON FARES  MIRIAN RAMONA $103.94 29/12/2025

CR053555 RAMON FAREZ  HOLGER ISMAEL $162.09 29/12/2025

CR053566 SALINAS TUSA MARIA DOLORES $162.09 29/12/2025

CM053556 RAMON FAREZ MARIA LUZ AMERICA $103.94 29/12/2025

CR053556 RAMON FAREZ MARIA LUZ AMERICA $162.09 29/12/2025

CM053567 SALINAS TUSA MARIA DOLORES $103.94 29/12/2025

CR053580 SUMBA PIZCOCAMA JOSE ALEJANDRO $20.34 29/12/2025

CR053577 SUMBA PIZCOCAMA JOSE ALEJANDRO $162.09 29/12/2025

CM053581 SUMBA PIZCOCAMA  MARIA SUSANA $103.94 29/12/2025

CR053581 SUMBA PIZCOCAMA  MARIA SUSANA $162.09 29/12/2025

CM053577 SUMBA PIZCOCAMA JOSE ALEJANDRO $103.94 29/12/2025

CR053567 SALINAS TUSA MARIA DOLORES $162.09 29/12/2025

CM053587 URGILES MENDEZ LIGIA EVANGELINA $103.94 29/12/2025

CM053576 SUMBA PIZCOCAMA JOSE ALEJANDRO $103.94 29/12/2025

CR053576 SUMBA PIZCOCAMA JOSE ALEJANDRO $162.09 29/12/2025

CR053554 RAMON FAREZ  GERMANIA BEATRIZ $162.09 29/12/2025

CR053509 LATACELA GONZALEZ  CELINA BEATRIZ $162.09 29/12/2025

CR043135 ORDONEZ CHACHA JOBITA REBECA $110.52 29/12/2025

CM043135 ORDONEZ CHACHA JOBITA REBECA $404.07 29/12/2025

CM043223 GALLEGOS COLLAGUAZO SARA SUSANA $184.62 29/12/2025

CM043315 AREVALO LOJANO ANA LUCIA $415.62 29/12/2025

CR042269 TACURI QUILLI MARIA EVANGELINA $135.80 29/12/2025

CM034313 ORDONEZ CHACHA JOBITA REBECA $404.07 29/12/2025



CM043334 VILLA PAUTE NESTOR CESAREO $415.62 29/12/2025

CR034313 ORDONEZ CHACHA JOBITA REBECA $270.07 29/12/2025

CM042269 TACURI QUILLI MARIA EVANGELINA $415.62 29/12/2025

CR043334 VILLA PAUTE NESTOR CESAREO $340.73 29/12/2025

CM046635 TACURI QUILLI CARMEN LUCIA $404.07 29/12/2025

CM046641 TACURI QUILLI RAUL HUMBERTO $412.21 29/12/2025

CM053490 CALLE AREVALO ARTURO RODRIGO $103.94 29/12/2025

CR053490 CALLE AREVALO ARTURO RODRIGO $162.09 29/12/2025

CM053491 CALLE SAQUICELA  LUZ UVALDINA $103.94 29/12/2025

CM053489 CALLE AREVALO ARTURO RODRIGO $103.94 29/12/2025

CR053480 ATIENCIA VERA  MARIA TERESA $162.09 29/12/2025

CR053491 CALLE SAQUICELA  LUZ UVALDINA $162.09 29/12/2025

CM053482 BARREZUETA CENTENO WILSON ENRIQUE $103.94 29/12/2025

CR053482 BARREZUETA CENTENO WILSON ENRIQUE $162.09 29/12/2025

CM053492 CALLE SAQUICELA  LUZ UVALDINA $103.94 29/12/2025

CM053508 JUELA QUICHIMBO  RUTH AMANDA $103.94 29/12/2025

CR053502 FAREZ  MANUEL ROSALINO $162.09 29/12/2025

CR053508 JUELA QUICHIMBO  RUTH AMANDA $162.09 29/12/2025

CM053509 LATACELA GONZALEZ  CELINA BEATRIZ $103.94 29/12/2025

CM053502 FAREZ  MANUEL ROSALINO $103.94 29/12/2025

CR053492 CALLE SAQUICELA  LUZ UVALDINA $162.09 29/12/2025

CM053480 ATIENCIA VERA  MARIA TERESA $103.94 29/12/2025

CM053493 CRUZ LOJANO  CARLOS ERNESTO $103.94 29/12/2025

CR053493 CRUZ LOJANO  CARLOS ERNESTO $162.09 29/12/2025

CR053489 CALLE AREVALO ARTURO RODRIGO $162.09 29/12/2025

CM053640 SALINAS ILLAISACA LUIS JULIO $20.69 29/12/2025

CM053637 AGUILAR PULLA LUIS ALFONSO $22.87 29/12/2025

CM053648 SERRANO NARANJO DIEGO GERMAN $9.34 29/12/2025

CM053474 ARIAS FAJARDO SILVANO DOSITEO $99.61 29/12/2025

CR053473 ARIAS FAJARDO SILVANO DOSITEO $155.34 29/12/2025

CR053474 ARIAS FAJARDO SILVANO DOSITEO $155.34 29/12/2025

CM053478 ATARIGUANA SANCHO  MARIA ROSARIO $103.94 29/12/2025

CM053473 ARIAS FAJARDO SILVANO DOSITEO $99.61 29/12/2025

CR053470 AREVALO MUNOZ SEVERO LUCIANO $162.09 29/12/2025

CM053470 AREVALO MUNOZ SEVERO LUCIANO $103.94 29/12/2025

CR053478 ATARIGUANA SANCHO  MARIA ROSARIO $162.09 29/12/2025

CM053471 AREVALO MUNOZ SEVERO LUCIANO $103.94 29/12/2025

CR053471 AREVALO MUNOZ SEVERO LUCIANO $162.09 29/12/2025

CR053510 LATACELA GONZALEZ  CELINA BEATRIZ $162.09 29/12/2025

CR053607 SUMBA PIZHCOCAMA MARIA ANGELITA $94.59 29/12/2025

CM042855 BANEGAS INGA LUIS ANGEL $542.80 29/12/2025

CM054093 INAMAGUA BERMEO AIDA TERESA $13.78 29/12/2025

CM054075 ALVARADO INAMAGUA LUIS ANTONIO $13.78 29/12/2025

CM054118 CARPIO CARRENO HUMBERTO $38.68 29/12/2025

CM054074 ALVARADO INAMAGUA LUIS ANTONIO $13.78 29/12/2025

CR042855 BANEGAS INGA LUIS ANGEL $72.09 29/12/2025

CM054053 MAGALLANES PASTUNA WILMEN ORLANDO $13.78 29/12/2025



CM054073 ALVARADO INAMAGUA LUIS ANTONIO $13.78 29/12/2025

CM053918 BUESTAN LLIGUIN TERESA DE JESUS $3.76 29/12/2025

CM053958 GOMEZ CABRERA LUIS REDENTOR $3.76 29/12/2025

CM053931 PEREZ RAMOS FRANKLIN AURELIO $3.76 29/12/2025

CM053960 GOMEZ CABRERA SEGUNDO ENRIQUE $3.76 29/12/2025

CM053961 GOMEZ CABRERA SEGUNDO ENRIQUE $3.76 29/12/2025

CM053927 GARCIA CONTRERAS PASCUAL SALVADOR $3.76 29/12/2025

CM053923 ROLDAN GUERRERO YOLANDA BEATRIZ $3.76 29/12/2025

CM053963 AUQUILLA LLIGUIN GRACIELA VICTORIA $3.76 29/12/2025

CM053925 GUERRERO AUQUILLA JUANA ANGELITA $3.76 29/12/2025

CM053926 GARCIA CONTRERAS PASCUAL SALVADOR $3.76 29/12/2025

CM053986 BUESTAN ALBARRACIN MARIA MARGARITA $3.76 29/12/2025

CM054003 LEON ANGUISACA JULIA MERCEDES $3.76 29/12/2025

CM053997 ROJAS AUQUILLA FERNANDA ELIZABETH $3.76 29/12/2025

CM054009 MUNOZ GUERRERO ANGEL CRISTOBAL $3.76 29/12/2025

CM053994 YUPA UYAGUARI ANA SOLEDAD $3.76 29/12/2025

CM053987 BUESTAN ALBARRACIN MARIA MARGARITA $3.76 29/12/2025

CM053988 VELECELA ALVARRACIN NESTOR MOISES $3.76 29/12/2025

CM053989 QUIZHPI MOROCHO FANNY NORMA $3.76 29/12/2025

CM054140 CORNEJO BERMEO MARTHA LUCIA $38.68 29/12/2025

CM054620 YUQUILIMA MOLINA KARINA ELIZABETH $9.30 29/12/2025

CM054622 BENAVIDEZ ZHANAY GLORIA DEL CARMEN $9.30 29/12/2025

CM054618 BENAVIDES CARANGUI EDISSON ADRIAN $9.30 29/12/2025

CM054226 BACUILIMA VEGA JORGE EDUARDO $22.84 29/12/2025

CM054208 CHILLOGALLI SUCONOTA DOLORES NARCISA $38.68 29/12/2025

CM054230 BUESTAN FAREZ ROSA LUCIA $22.84 29/12/2025

CM054257 ESPINOZA CASTILLO MARIA ZENAIDA $22.84 29/12/2025

CM054201 CHILLOGALLI SUCONOTA MILTON RAMIRO $38.68 29/12/2025

CM054159 PATINO QUISHPI ROSA AMELIA $38.68 29/12/2025

CM054293 QUINTEROS REINOSO FLAVIO SEBASTIAN $22.84 29/12/2025

CM054178 YUNGA CHUQUI MARIA CARMEN $38.68 29/12/2025

CM054197 VILLA TORRES CARLOS GEOVANNY $38.68 29/12/2025

CM054355 QUITO RIVERA LUIS AURELIO $22.84 29/12/2025

CM054570 CARCHIPULLA PELAEZ CARLOS RODRIGO $40.18 29/12/2025

CM054508 ZUMBA JIMBO ESTHER CELINA $9.07 29/12/2025

CM054577 SINCHI LEMA PATRICIA MARISOL $40.18 29/12/2025

CM054596 UCHO DORA MAGDALENA $39.26 29/12/2025

CM054493 CHAMBA PEREZ TOMAS MARIA $9.07 29/12/2025

CM054359 CHIMBO FAREZ ROMULO FABIAN $22.84 29/12/2025

CM054356 CRESPO ACERO MARIA ROSARIO $22.84 29/12/2025

CM054610 BENAVIDES SHANAY MARIA LUISA $9.30 29/12/2025

CM054374 FAJARDO LATA CESAR PATRICIO $22.84 29/12/2025

CM054463 MUNOZ PEREZ MARIA LAURA $9.07 29/12/2025

CM054127 CARPIO CARPIO LUIS RAFAEL $38.68 29/12/2025

CR053747 OCHOA ORTIZ IGNACIO ROBERTO $161.29 29/12/2025

CM053747 OCHOA ORTIZ IGNACIO ROBERTO $64.25 29/12/2025

CM053748 OCHOA ORTIZ IGNACIO ROBERTO $64.25 29/12/2025



CM050037 GUTAMA QUIROZ ANGEL GERMAN $352.62 29/12/2025

CR053745 OCHOA TAPIA DIANA ALEXANDRA $161.29 29/12/2025

CM053744 OCHOA TAPIA DIANA ALEXANDRA $64.25 29/12/2025

CR028669 BERNAL MEJIA WALTER ALONZO $178.72 29/12/2025

CR053744 OCHOA TAPIA DIANA ALEXANDRA $161.29 29/12/2025

CM053745 OCHOA TAPIA DIANA ALEXANDRA $64.25 29/12/2025

CM049560 GUICHAY LLIGUISACA CARMEN DOLORES $384.68 29/12/2025

CM049551 ALBUJA CASTRO PABLO ANTONIO $384.68 29/12/2025

CR049560 GUICHAY LLIGUISACA CARMEN DOLORES $893.17 29/12/2025

CM049561 FLORES DELGADO JUAN CARLOS $126.11 29/12/2025

CM049550 ALBUJA CASTRO SONIA AMERICA $384.68 29/12/2025

CR053738 MATUTE ESPEJO  MANUEL ARFASAD $161.29 29/12/2025

CM053917 ENCALADA GONZALEZ MANUEL JESUS $3.76 29/12/2025

CR053690 GUTAMA GALARZA  VICTOR ENERCIO $161.29 29/12/2025

CM053690 GUTAMA GALARZA  VICTOR ENERCIO $64.25 29/12/2025

CM053691 GUTAMA GALARZA  VICTOR ENERCIO $64.25 29/12/2025

CR053691 GUTAMA GALARZA  VICTOR ENERCIO $161.29 29/12/2025

CM053704 GALARZA CALLE CESIA MAGDALENA $64.25 29/12/2025

CR053704 GALARZA CALLE CESIA MAGDALENA $161.29 29/12/2025

CR053733 GUTAMA LOJA  LOURDES BEATRIZ $161.29 29/12/2025

CM053733 GUTAMA LOJA  LOURDES BEATRIZ $64.25 29/12/2025

CM053737 MATUTE ESPEJO  MANUEL ARFASAD $64.25 29/12/2025

CR053737 MATUTE ESPEJO  MANUEL ARFASAD $161.29 29/12/2025

CR053732 GUTAMA LOJA  LOURDES BEATRIZ $161.29 29/12/2025

CM053715 GALARZA CALLE CESIA MAGDALENA $64.25 29/12/2025

CM053738 MATUTE ESPEJO  MANUEL ARFASAD $64.25 29/12/2025

CR053715 GALARZA CALLE CESIA MAGDALENA $161.29 29/12/2025

CM053732 GUTAMA LOJA  LOURDES BEATRIZ $64.25 29/12/2025

CR053748 OCHOA ORTIZ IGNACIO ROBERTO $161.29 29/12/2025

CM050071 BLACIO ESPINOZA JOSE BENJAMIN $384.68 29/12/2025

CM053884 BUESTAN LLIGUIN ANA MARIA $3.76 29/12/2025

CM053883 BERNAL MEJIA WALTER ALONZO $3.76 29/12/2025

CM053887 BUESTAN LLIGUIN TERESA DE JESUS $3.76 29/12/2025

CM053889 BERMEO PILLCO ELVIA YOLANDA $3.76 29/12/2025

CM053882 PEREZ GUERRERO JOSE ALEJANDRO $3.76 29/12/2025

CM053875 BUESTAN GUNCAY ANGELICA AZUCENA $3.76 29/12/2025

CM053879 ALBARRACIN NACIPUCHA JOSE RODRIGO $3.76 29/12/2025

CM053880 GUNCAY CARMEN LUCRECIA $3.76 29/12/2025

CM029653 BORJA CABRERA MARIA DOLORES $497.37 29/12/2025

CR039027 MEJIA CRIOLLO ROSA ALEXANDRA $28.27 29/12/2025

CM039780 OCHOA ZHANAY KLEVER EDUARDO $53.40 29/12/2025

CR039780 OCHOA ZHANAY KLEVER EDUARDO $164.64 29/12/2025

CM037350 CABRERA ESPEJO MANUEL ALEJANDRO $270.67 29/12/2025

CR039062 PIEDRA PESANTEZ XIMENA DE LA NUBE $114.04 29/12/2025

CR040208 GOMEZ MIGUEL ANGEL $381.53 29/12/2025

CM040208 GOMEZ MIGUEL ANGEL $808.72 29/12/2025

CM040234 MINCHALO CHICA ZARA GUADALUPE $808.72 29/12/2025



CM039862 GUERRERO DELGADO CARMEN IBELIA $164.51 29/12/2025

CR040184 ERRAEZ ANDRADE NADIA RINA $231.19 29/12/2025

CM040180 CHIMBO YUNGA MARIA VICTORIA $195.13 29/12/2025

CR040180 CHIMBO YUNGA MARIA VICTORIA $167.36 29/12/2025

CM040184 ERRAEZ ANDRADE NADIA RINA $144.55 29/12/2025

CM040259 FAJARDO ILLISACA JAIME ANTONIO $83.78 29/12/2025

CR040259 FAJARDO ILLISACA JAIME ANTONIO $168.45 29/12/2025

CR028262 UCHO DORA MAGDALENA $156.06 29/12/2025

CM040261 AGUILAR PULLA BENITO REINO $160.50 29/12/2025

CM040250 VERA CEDILLO ZOILA ROSA $808.72 29/12/2025

CM039770 BUSTAMANTE SANCHEZ ALBERTO $115.31 29/12/2025

CM026553 SANTANDER GARCIA MARIA LUCIA $210.55 29/12/2025

CR039769 BUSTAMANTE SANCHEZ ALBERTO $171.19 29/12/2025

CR039862 GUERRERO DELGADO CARMEN IBELIA $230.35 29/12/2025

CR026553 SANTANDER GARCIA MARIA LUCIA $198.17 29/12/2025

CR039768 BUSTAMANTE SANCHEZ ALBERTO $176.28 29/12/2025

CM039769 BUSTAMANTE SANCHEZ ALBERTO $115.31 29/12/2025

CM026555 CHALCO CRIOLLO ANA ALEXANDRA $210.55 29/12/2025

CR025776 PULGARIN CHUISACA MARIA EMILIA $345.41 29/12/2025

CM025776 PULGARIN CHUISACA MARIA EMILIA $284.88 29/12/2025

CM025789 GUARACA PERALTA WILSON ORLANDO $426.17 29/12/2025

CR025789 GUARACA PERALTA WILSON ORLANDO $352.25 29/12/2025

CR030694 LEON GALAN ABEL $157.92 29/12/2025

CR026555 CHALCO CRIOLLO ANA ALEXANDRA $96.25 29/12/2025

CM028262 UCHO DORA MAGDALENA $153.39 29/12/2025

CM030691 BERNAL CRIOLLO MARIA MARLENE $220.12 29/12/2025

CM030694 LEON GALAN ABEL $172.27 29/12/2025

CR037448 RIVERA RODAS MANUEL MARCELO $131.24 29/12/2025

CM037448 RIVERA RODAS MANUEL MARCELO $270.67 29/12/2025

CM037450 ALVAREZ OCHOA MARIA TRANSITO $169.15 29/12/2025

CR027285 SINCHI QUINDE MANUEL GONZALO $120.58 29/12/2025

CR037422 ZHINGRI GALLEGOS GUADALUPE MONICA $81.23 29/12/2025

CM037406 ANDRADE RIVERA ENMA ESTELA $270.67 29/12/2025

CM037469 GOMEZ CRIOLLO SANDRO BOLIVAR $270.67 29/12/2025

CR037406 ANDRADE RIVERA ENMA ESTELA $204.76 29/12/2025

CM037422 ZHINGRI GALLEGOS GUADALUPE MONICA $135.31 29/12/2025

CR037469 GOMEZ CRIOLLO SANDRO BOLIVAR $230.29 29/12/2025

CM027282 SINCHI QUINDE MANUEL GONZALO $154.68 29/12/2025

CR027282 SINCHI QUINDE MANUEL GONZALO $120.58 29/12/2025

CM027285 SINCHI QUINDE MANUEL GONZALO $154.68 29/12/2025

CR037405 BRITO ALVAREZ JESUS ALEGRIA $204.97 29/12/2025

CM039027 MEJIA CRIOLLO ROSA ALEXANDRA $415.36 29/12/2025

CM037371 ALVAREZ BRITO MANUEL EFRAIN $270.67 29/12/2025

CR037368 CEDILLO BRITO WALTHER VINICIO $223.46 29/12/2025

CR037371 ALVAREZ BRITO MANUEL EFRAIN $254.95 29/12/2025

CM037378 SUMBA PAUTE ANA LUCIA $270.67 29/12/2025

CM037368 CEDILLO BRITO WALTHER VINICIO $270.67 29/12/2025



CR037350 CABRERA ESPEJO MANUEL ALEJANDRO $322.21 29/12/2025

CM037381 SUMBA PAUTE ANA LUCIA $270.67 29/12/2025

CM037354 LOJA LOJA MARIA TRANSITO $270.67 29/12/2025

CR037354 LOJA LOJA MARIA TRANSITO $229.59 29/12/2025

CR037381 SUMBA PAUTE ANA LUCIA $280.11 29/12/2025

CR037397 BERMEO YUNGA MARCOS VINICIO $155.38 29/12/2025

CM037397 BERMEO YUNGA MARCOS VINICIO $270.67 29/12/2025

CM037404 BRITO ALVAREZ JESUS ALEGRIA $270.67 29/12/2025

CR037404 BRITO ALVAREZ JESUS ALEGRIA $171.65 29/12/2025

CR037396 GUAMAN QUILLI BLANCA LEONOR $183.14 29/12/2025

CM037383 PALACIOS AYABACA DOLORES BEATRIZ $270.67 29/12/2025

CM037405 BRITO ALVAREZ JESUS ALEGRIA $270.67 29/12/2025

CR037383 PALACIOS AYABACA DOLORES BEATRIZ $204.84 29/12/2025

CM037396 GUAMAN QUILLI BLANCA LEONOR $270.67 29/12/2025

CR037450 ALVAREZ OCHOA MARIA TRANSITO $210.35 29/12/2025

CM038721 FARFAN FARFAN VICENTE FABIAN $115.77 29/12/2025

CM038178 BAUTISTA SINCHI MARIANA DE JESUS $51.56 29/12/2025

CR038721 FARFAN FARFAN VICENTE FABIAN $331.21 29/12/2025

CR038479 SINCHI LEMA JOSE FELIX $120.68 29/12/2025

CM038468 SINCHI GORDILLO XAVIER MARCELO $154.68 29/12/2025

CR038468 SINCHI GORDILLO XAVIER MARCELO $120.68 29/12/2025

CM038479 SINCHI LEMA JOSE FELIX $154.68 29/12/2025

CM038941 CRIOLLO LIMA LUZ MATILDE $267.65 29/12/2025

CR038930 CRIOLLO FARFAN ESTHER MARUJA $108.86 29/12/2025

CM038973 DOMINGUEZ LEON JULIA ALEJANDRINA $276.88 29/12/2025

CR038973 DOMINGUEZ LEON JULIA ALEJANDRINA $151.22 29/12/2025

CM038930 CRIOLLO FARFAN ESTHER MARUJA $415.36 29/12/2025

CR038467 SINCHI GORDILLO XAVIER MARCELO $120.68 29/12/2025

CM038907 IDROVO GUAYLLAS MARIA GUADALUPE $392.28 29/12/2025

CR038907 IDROVO GUAYLLAS MARIA GUADALUPE $71.12 29/12/2025

CR038265 GUTAMA CRIOLLO NANCI ISABEL $120.68 29/12/2025

CM038265 GUTAMA CRIOLLO NANCI ISABEL $141.79 29/12/2025

CM038266 GUTAMA FEIJOO MANUEL VILLAGOMEZ $154.68 29/12/2025

CR038266 GUTAMA FEIJOO MANUEL VILLAGOMEZ $120.68 29/12/2025

CR038259 GUIRACOCHA PUMA MARIA LEONOR $120.68 29/12/2025

CM038189 BRAVO SIVICHAY SEGUNDO JOSE $154.68 29/12/2025

CM038268 JADAN SINCHI ROSA LIBIA $154.68 29/12/2025

CR038189 BRAVO SIVICHAY SEGUNDO JOSE $120.68 29/12/2025

CM038259 GUIRACOCHA PUMA MARIA LEONOR $154.68 29/12/2025

CR038268 JADAN SINCHI ROSA LIBIA $120.68 29/12/2025

CR038430 SINCHE QUISHPI MANUEL ASUNCION $120.68 29/12/2025

CM038430 SINCHE QUISHPI MANUEL ASUNCION $154.68 29/12/2025

CM038442 SINCHI CHIQUI MARIA GUADALUPE $154.68 29/12/2025

CR038442 SINCHI CHIQUI MARIA GUADALUPE $120.68 29/12/2025

CR038332 PATINO JARA MIGUEL ANGEL DE JESUS $120.68 29/12/2025

CR038277 LOJA LEON HUGO JAIME $120.68 29/12/2025

CM038277 LOJA LEON HUGO JAIME $119.22 29/12/2025



CM038467 SINCHI GORDILLO XAVIER MARCELO $154.68 29/12/2025

CR038297 MOROCHO SUNA ROSA HERMELINDA $120.68 29/12/2025

CM038332 PATINO JARA MIGUEL ANGEL DE JESUS $154.68 29/12/2025

CM039062 PIEDRA PESANTEZ XIMENA DE LA NUBE $415.36 29/12/2025

CM028882 UGENIO GUAMAN LUIS FAUSTO $691.65 29/12/2025

CM032896 NAVARRO BERMEO HECTOR POLIVIO $200.71 29/12/2025

CR028882 UGENIO GUAMAN LUIS FAUSTO $107.77 29/12/2025

CR032896 NAVARRO BERMEO HECTOR POLIVIO $105.62 29/12/2025

CR030079 CHICAIZA ARPI ANA LUCIA $119.21 29/12/2025

CM030079 CHICAIZA ARPI ANA LUCIA $505.80 29/12/2025

CM030078 CHICAIZA JADAN FREDY AURELIO $505.80 29/12/2025

CR040108 ROBLES OCHOA MARIA LETICIA $158.47 29/12/2025

CM040031 ALVARADO URGILEZ ISABEL MATILDE $98.43 29/12/2025

CM040090 OCHOA ROBLES MARIA ERLINDA $98.43 29/12/2025

CR040089 OCHOA ROBLES MARIA ERLINDA $158.47 29/12/2025

CR040090 OCHOA ROBLES MARIA ERLINDA $158.47 29/12/2025

CM040108 ROBLES OCHOA MARIA LETICIA $98.43 29/12/2025

CM040089 OCHOA ROBLES MARIA ERLINDA $98.43 29/12/2025

CR040031 ALVARADO URGILEZ ISABEL MATILDE $158.47 29/12/2025

CM040076 LAZO ORTIZ LIBIA JOBITA $98.43 29/12/2025

CR040076 LAZO ORTIZ LIBIA JOBITA $158.47 29/12/2025

CM041572 MOGROVEJO ROSA AURORA $292.71 29/12/2025

CR041572 MOGROVEJO ROSA AURORA $88.90 29/12/2025

CM041576 MOROCHO SUIN FREDI JACINTO $305.44 29/12/2025

CR041576 MOROCHO SUIN FREDI JACINTO $94.72 29/12/2025

CM034604 GUAMBANA CAJAMARCA MARIA INES $78.12 29/12/2025

CM032962 CHICAIZA BRITO FAUSTO IVAN $159.82 29/12/2025

CM032774 CHIMBO ORDONEZ FREDDY MIGUEL $235.54 29/12/2025

CR032962 CHICAIZA BRITO FAUSTO IVAN $270.09 29/12/2025

CM032961 CHICAIZA BRITO JORGE SANTIAGO $159.82 29/12/2025

CR032951 CHICAIZA BRITO JAIME PATRICIO $236.31 29/12/2025

CM032956 CHICAIZA BRITO JOSE MIGUEL $93.22 29/12/2025

CR032956 CHICAIZA BRITO JOSE MIGUEL $177.46 29/12/2025

CM032951 CHICAIZA BRITO JAIME PATRICIO $159.82 29/12/2025

CR032988 QUINDE CHIMBO MARIA JOSEFINA $148.45 29/12/2025

CM032570 BRAVO PERALTA RUTH EULALIA $247.37 29/12/2025

CR032936 BARBECHO QUITO LAURO VINICIO $134.75 29/12/2025

CR032570 BRAVO PERALTA RUTH EULALIA $112.71 29/12/2025

CM032658 GONZALEZ ZAMBRANO JULIO OLMEDO $247.37 29/12/2025

CM032936 BARBECHO QUITO LAURO VINICIO $164.25 29/12/2025

CR032658 GONZALEZ ZAMBRANO JULIO OLMEDO $149.28 29/12/2025

CM032872 IDROVO ORELLANA JOSE TOBIA $739.97 29/12/2025

CR032872 IDROVO ORELLANA JOSE TOBIA $214.48 29/12/2025

CM032670 ALTAMIRANO LEON JUAN EDUARDO $247.37 29/12/2025

CM032707 CARABAJO VASQUEZ FAUSTO LEONIDAS $247.37 29/12/2025

CR032699 POGYO VINTIMILLA VICTOR HONORATO $60.42 29/12/2025

CR032707 CARABAJO VASQUEZ FAUSTO LEONIDAS $120.72 29/12/2025



CM032699 POGYO VINTIMILLA VICTOR HONORATO $61.79 29/12/2025

CR032670 ALTAMIRANO LEON JUAN EDUARDO $145.08 29/12/2025

CM032675 ALTAMIRANO YASCARIBAY  WILSON VINICIO $247.37 29/12/2025

CR032675 ALTAMIRANO YASCARIBAY  WILSON VINICIO $222.66 29/12/2025

CR032961 CHICAIZA BRITO JORGE SANTIAGO $235.22 29/12/2025

CM033531 YUNGA QUITO MARIA TRACITO $421.86 29/12/2025

CM033529 YUNGA AYALA ROSA ELVIRA $421.86 29/12/2025

CM033539 YUNGA AYALA MARIA CONSEPCION $105.42 29/12/2025

CM033522 PINTADO ISA MARIA LUCILA $421.86 29/12/2025

CM033481 BALSECA TOAPANTA CARLOS FERNANDO $622.77 29/12/2025

CM033562 NACIPUCHA TINIZHAÑAY MARIA JUANA $380.17 29/12/2025

CM033513 PINTADO ISA MARIA LUCILA $421.86 29/12/2025

CM033520 VELEZ MOCHA LUIS ALFONSO $421.86 29/12/2025

CR033562 NACIPUCHA TINIZHAÑAY MARIA JUANA $191.90 29/12/2025

CR033734 COLLAGUAZO MIZHQUIRI MARIA ROSANA $202.06 29/12/2025

CM033407 RAMON NAULA JOSE ALBERTO $261.16 29/12/2025

CM033563 NARANJO ROBLES OLGER ELIAS $506.89 29/12/2025

CM033479 CRESPO VEGA SILVIA EULALIA $622.77 29/12/2025

CR033563 NARANJO ROBLES OLGER ELIAS $318.10 29/12/2025

CM033558 CHILLOGALLI CHILLOGALLI JOSE BARTOLOME $443.53 29/12/2025

CM033435 MALO CORDERO ALVARO GASTON $311.37 29/12/2025

CR033428 FAJARDO ILLAISACA MARIA CARMEN $166.43 29/12/2025

CM033455 TENORIO CARDENAS FERNANDA ESTEFANIA $622.77 29/12/2025

CR033455 TENORIO CARDENAS FERNANDA ESTEFANIA $168.87 29/12/2025

CM033428 FAJARDO ILLAISACA MARIA CARMEN $622.77 29/12/2025

CM033417 CARABAJO HERAS RUBEN BENJAMIN $622.77 29/12/2025

CR033417 CARABAJO HERAS RUBEN BENJAMIN $184.26 29/12/2025

CM032773 CHIMBO ORDONEZ FREDDY MIGUEL $235.54 29/12/2025

CM031880 SOLANO DUCHI MARIA ESTHELA $1,008.82 29/12/2025

CR031860 DUTAN VILLA NANCI MARGOT $193.98 29/12/2025

CR031880 SOLANO DUCHI MARIA ESTHELA $86.13 29/12/2025

CM031892 SUCONOTA CARCHI MARIA GUILLERMINA $1,008.82 29/12/2025

CM031860 DUTAN VILLA NANCI MARGOT $1,008.82 29/12/2025

CM031754 CARDENAS SANCHEZ JORGE RAFAEL $382.67 29/12/2025

CM031960 QUITO PESANTEZ EDITH ALEJANDRINA $100.79 29/12/2025

CM031835 SOLANO DUCHI MARIA ESTHELA $798.67 29/12/2025

CM031844 CRIOLLO PINOS MARIA ROSARIO DE JESUS $294.31 29/12/2025

CR031960 QUITO PESANTEZ EDITH ALEJANDRINA $205.98 29/12/2025

CM032111 SACAQUIRIN SACAQUIRIN LUIS RIGOBERTO $611.72 29/12/2025

CR032111 SACAQUIRIN SACAQUIRIN LUIS RIGOBERTO $301.40 29/12/2025

CM032112 SALTOS ORELLANA MANUEL JACINTO $611.72 29/12/2025

CR031996 ROMERO VASQUEZ JORGE PATRICIO $155.54 29/12/2025

CM031995 POMAQUIZA POMAQUIZA GERMAN $675.36 29/12/2025

CR031995 POMAQUIZA POMAQUIZA GERMAN $428.05 29/12/2025

CM031996 ROMERO VASQUEZ JORGE PATRICIO $763.14 29/12/2025

CM032174 PERALTA BARRIGAS PIEDAD GRACIELA $155.36 29/12/2025

CR032174 PERALTA BARRIGAS PIEDAD GRACIELA $214.09 29/12/2025



CM032180 PINTADO PINTADO JOSE JOAQUIN $155.36 29/12/2025

CM032171 PERALTA CHUQUIMARCA RUTH MARLENE $155.36 29/12/2025

CR032158 IDROVO PESANTEZ RENE ARQUIMIDES $203.93 29/12/2025

CR032180 PINTADO PINTADO JOSE JOAQUIN $133.64 29/12/2025

CM032159 CEDILLO BARZALLO MARIA JULIA $77.72 29/12/2025

CR032159 CEDILLO BARZALLO MARIA JULIA $165.53 29/12/2025

CM032183 GONZALEZ ZARI FROILAN MARCELO $155.36 29/12/2025

CM032308 ILLESCAS AREVALO FLORENCIO SILVERIO $451.81 29/12/2025

CR032443 TORRES POVEDA OSWALDO MARIO $61.19 29/12/2025

CM032319 ILLESCAS AREVALO BRAULIO HIPOLITO $450.75 29/12/2025

CM032361 ORTEGA PLAZA SONIA MARINA $158.10 29/12/2025

CM032443 TORRES POVEDA OSWALDO MARIO $276.20 29/12/2025

CR032183 GONZALEZ ZARI FROILAN MARCELO $172.93 29/12/2025

CM032158 IDROVO PESANTEZ RENE ARQUIMIDES $155.36 29/12/2025

CM032189 LOJANO DUTAN MANUEL ROBERTO $155.36 29/12/2025

CR032189 LOJANO DUTAN MANUEL ROBERTO $231.67 29/12/2025

CR032171 PERALTA CHUQUIMARCA RUTH MARLENE $275.60 29/12/2025

CM032217 MOROCHO TENESACA JAIME BENJAMIN $146.64 29/12/2025

CM032226 AVILA AREVALO SANTOS MARCELO $126.14 29/12/2025

CR032263 LATA BUESTAN JUAN JOSE $279.33 29/12/2025

CM032263 LATA BUESTAN JUAN JOSE $767.22 29/12/2025

CR032264 LATA BUESTAN MANUEL JESUS $412.91 29/12/2025

CM032265 LEON CHALCO JUAN MARCELO $569.94 29/12/2025

CR032234 HEREDIA HEREDIA ALVARO MARIA $153.26 29/12/2025

CM032227 VINTIMILLA MOLINA JOSE RAUL $141.14 29/12/2025

CR032226 AVILA AREVALO SANTOS MARCELO $197.41 29/12/2025

CR032149 DUTAN TACURI MARTHA $244.61 29/12/2025

CR032227 VINTIMILLA MOLINA JOSE RAUL $179.39 29/12/2025

CM032234 HEREDIA HEREDIA ALVARO MARIA $126.14 29/12/2025

CM032850 ZAPATA AVILA JENNY DELFINA $548.71 29/12/2025

CM035662 SANCHES  MARIA FIDELINA $183.43 29/12/2025

CM035651 MOCHA GUAMAN GONZALO MARIA $183.43 29/12/2025

CM022303 CHUCHUCA PAUTE JUAN $1,111.44 29/12/2025

CM035642 JIMENEZ GUERRERO ESPERANZA BEATRIZ $122.27 29/12/2025

CM035241 MARTINEZ TORRES LUIS ALFREDO $401.63 29/12/2025

CM035634 GUARANGO GUAMAN ALIPIO ENRIQUE $183.43 29/12/2025

CM036055 CABRERA TENESACA TANIA VIRGINIA $153.34 29/12/2025

CR036227 PIZARRO QUINDI MANUEL JORGE $132.30 29/12/2025

CM036873 DOMINGUEZ YUQUILIMA LUCIA INES $700.26 29/12/2025

CR036873 DOMINGUEZ YUQUILIMA LUCIA INES $8.86 29/12/2025

CM036227 PIZARRO QUINDI MANUEL JORGE $74.98 29/12/2025

CR036055 CABRERA TENESACA TANIA VIRGINIA $252.02 29/12/2025

CM036077 CASTRO IDROVO MARIANA DE JESUS $88.29 29/12/2025

CR036077 CASTRO IDROVO MARIANA DE JESUS $188.50 29/12/2025

CM035480 GUAMBANA CHAVEZ MARIANA DE JESUS $424.47 29/12/2025

CM035482 AYORA OTORONGO MARIA CELINA $412.68 29/12/2025

CR036879 DOMINGUEZ YUQUILIMA MANUEL ANGEL $8.37 29/12/2025



CM029227 GARCIA SARI MIGUEL ANGEL $406.95 29/12/2025

CR029199 ORTIZ TAPIA VICTOR AURELIO $39.33 29/12/2025

CM029238 PINOS MOGROVEJO TERESA $449.79 29/12/2025

CM029241 BELTRAN ESTEVEZ JOSE VICENTE $460.63 29/12/2025

CM029199 ORTIZ TAPIA VICTOR AURELIO $299.06 29/12/2025

CM036887 MOROCHO SIGUENCIA TERESA DE JESUS $992.50 29/12/2025

CR029241 BELTRAN ESTEVEZ JOSE VICENTE $195.87 29/12/2025

CR036887 MOROCHO SIGUENCIA TERESA DE JESUS $6.96 29/12/2025

CM036889 AUCAY OCHOA BRIDA EULALIA $934.51 29/12/2025

CM029255 BERREZUETA NIEVES GUILLERMO ALEJANDRO $514.05 29/12/2025

CM036901 PLAZA SUCONOTA MANUEL JESUS $514.05 29/12/2025

CM036897 VELESACA ESPINOZA ROCIO DEL CARMEN $514.05 29/12/2025

CM029279 CASTILLO CASTILLO JUAN DIONICIO $514.05 29/12/2025

CR029255 BERREZUETA NIEVES GUILLERMO ALEJANDRO $202.97 29/12/2025

CR029279 CASTILLO CASTILLO JUAN DIONICIO $72.23 29/12/2025

CM036896 TAPIA ASTUDILLO MANUEL RODRIGO $514.05 29/12/2025

CM036879 DOMINGUEZ YUQUILIMA MANUEL ANGEL $446.28 29/12/2025

CM034355 PERALTA BERMEO NORMA BEATRIZ $17.47 29/12/2025

CM034257 SIGUENZA CARMONA SONIA LEONOR $594.58 29/12/2025

CR034355 PERALTA BERMEO NORMA BEATRIZ $141.77 29/12/2025

CM034256 LOPEZ BAUTISTA VICENTE PAUL $594.58 29/12/2025

CR034141 BACUILIMA PENA CESAR EDUARDO $310.80 29/12/2025

CR034364 MARTINEZ PALACIOS FRANCISCO JOSE ANTONIO $295.76 29/12/2025

CR034142 BACUILIMA VIVAR MIGUEL ANGEL $321.79 29/12/2025

CM034365 MARTINEZ PALACIOS FRANCISCO JOSE ANTONIO $510.39 29/12/2025

CR034380 ULLAURI PALACIOS GABRIEL PATRICIO $682.27 29/12/2025

CM034380 ULLAURI PALACIOS GABRIEL PATRICIO $404.04 29/12/2025

CR034365 MARTINEZ PALACIOS FRANCISCO JOSE ANTONIO $250.29 29/12/2025

CR034132 TENESACA CARCHI MARIA MERCEDES $144.42 29/12/2025

CM034366 MARTINEZ PALACIOS FRANCISCO JOSE ANTONIO $510.39 29/12/2025

CR034366 MARTINEZ PALACIOS FRANCISCO JOSE ANTONIO $259.92 29/12/2025

CM035082 PATINO CHACON MARIA ESPERANZA $435.83 29/12/2025

CM033869 MORENO GUANOQUIZA LUIS FABIAN $235.37 29/12/2025

CM033861 ENCALADA VILLA LUIS RICARDO $154.21 29/12/2025

CM033877 CHALCO ZHUMI ROSA ELENA $169.63 29/12/2025

CM033884 VILLA INGA MARIA ALEGRIA $107.95 29/12/2025

CM033859 ZHANAY CARMEN ROSA $185.05 29/12/2025

CR022303 CHUCHUCA PAUTE JUAN $336.25 29/12/2025

CM033903 ALVAREZ DUGLLAY ROSA ELVIRA $304.29 29/12/2025

CM022305 PIEDRA ABRIL GUSTAVO $370.44 29/12/2025

CM033856 VILLA VILLA LUIS ANTONIO $185.05 29/12/2025

CM033918 TENECELA CRIOLLO JOSE MESIAS $304.29 29/12/2025

CM034091 PLAZA AUCAPINA VICTOR MANUEL $540.32 29/12/2025

CR034089 MOLINA GUAMAN MARIO ANGEL $203.40 29/12/2025

CR034091 PLAZA AUCAPINA VICTOR MANUEL $212.18 29/12/2025

CR034110 ZHANAY GUZHNIAY ZOILA MERCEDES $283.85 29/12/2025

CM034089 MOLINA GUAMAN MARIO ANGEL $247.64 29/12/2025



CM033930 ALVAREZ DUGLLAY MARIA CELIA $304.29 29/12/2025

CR034112 ZHANAY GUZHNIAY ZOILA MERCEDES $83.83 29/12/2025

CM033971 LUNA CABRERA HUGO RODRIGO $103.96 29/12/2025

CR033971 LUNA CABRERA HUGO RODRIGO $160.66 29/12/2025

CM034364 MARTINEZ PALACIOS FRANCISCO JOSE ANTONIO $510.39 29/12/2025

CM034608 NIEVECELA YUNGA CARMITA FABIOLA $17.92 29/12/2025

CM034442 MUNOZ CONCHANCELA SILVIA VERONICA $218.50 29/12/2025

CM035146 CAJAMARCA CALLE DANIEL AURELIO $275.74 29/12/2025

CR034442 MUNOZ CONCHANCELA SILVIA VERONICA $102.17 29/12/2025

CM035154 CAJAMARCA CALLE DANIEL AURELIO $195.31 29/12/2025

CM035058 ALBARRACIN VALDEZ WASHINTON BOLIVAR $582.42 29/12/2025

CM035039 RODRIGUEZ DERROSSI JUAN MARIA $665.61 29/12/2025

CM035060 BERMEO ZUNIGA LUIS HUMBERTO $665.61 29/12/2025

CM035068 CHILLOGALLI BUELE GUADALUPE INES $665.61 29/12/2025

CM035155 MIZHQUERO COLLAGUASO JOSE MANUEL $215.74 29/12/2025

CR034430 COCHANCELA QUINDI JOSE AURELIO $138.48 29/12/2025

CM035161 MIZHQUERO YUNGA JAIME DIEGO $275.74 29/12/2025

CM035174 MIZHQUERO YUNGA NARCISA YOLANDA $275.74 29/12/2025

CR034427 CHACHO CHACO  ADRIAN FELIPE $118.43 29/12/2025

CM034427 CHACHO CHACO  ADRIAN FELIPE $218.50 29/12/2025

CM034429 CHACHO TEPAN LUIS ANTONIO $218.50 29/12/2025

CR034429 CHACHO TEPAN LUIS ANTONIO $105.16 29/12/2025

CM034430 COCHANCELA QUINDI JOSE AURELIO $218.50 29/12/2025

CM034953 JAYA ARMIJOS ISIDRO VALENCIO $64.18 29/12/2025

CM033852 CULCAY GUARTAMBEL MARIA LAURA $420.48 29/12/2025

CM030701 CHUCHUCA BRITO JAIME RAUL $420.48 29/12/2025

CR033852 CULCAY GUARTAMBEL MARIA LAURA $232.69 29/12/2025

CM039448 SINCHI SINCHI MARIA BLANCA LUCIA $270.33 29/12/2025

CM033851 ZHINGRI TUBA MARIA JOSEFINA $175.20 29/12/2025

CR032423 LAZO ENRIQUEZ GASPAR $179.23 29/12/2025

CR034232 FERNANDEZ ENRIQUEZ MA DOLORES $265.54 29/12/2025

CM033366 MEJIA CLAVIJO EDWIN FERNANDO $420.48 29/12/2025

CR033366 MEJIA CLAVIJO EDWIN FERNANDO $201.30 29/12/2025

CM040202 FERNANDEZ VELETANGA ROMUALDO HOMERO $315.36 29/12/2025

CM048577 GOBERNACION DEL AZUAY $322.23 29/12/2025

CR040202 FERNANDEZ VELETANGA ROMUALDO HOMERO $119.56 29/12/2025

CM032423 LAZO ENRIQUEZ GASPAR $420.48 29/12/2025

CM048572 GUAZHIMA PEREZ  MARIA REGINA $404.64 29/12/2025

CR048572 GUAZHIMA PEREZ  MARIA REGINA $239.04 29/12/2025

CM034232 FERNANDEZ ENRIQUEZ MA DOLORES $420.48 29/12/2025

CM031241 ORDONEZ CAMPOVERDE FAUSTO ALEJANDRO $420.48 29/12/2025

CR031094 MOROCHO LEMA MARIA MERCEDES $270.16 29/12/2025

CR031241 ORDONEZ CAMPOVERDE FAUSTO ALEJANDRO $308.21 29/12/2025

CM031242 CRUZ GUAMAN ELIO ENRIQUE $221.92 29/12/2025

CM031094 MOROCHO LEMA MARIA MERCEDES $420.48 29/12/2025

CR028649 ARPI LOJANO ROSA INES $263.56 29/12/2025

CR031242 CRUZ GUAMAN ELIO ENRIQUE $308.21 29/12/2025



CR030704 TACURI GUAMANTARI JOHANNA PAOLA $288.75 29/12/2025

CM030966 VILLA PEREZ MARIA TEOLINDA $420.48 29/12/2025

CM031244 FERNANDEZ ENRIQUEZ MA DOLORES $420.48 29/12/2025

CM031253 SACASARI ZHINGRE MARIA EUDOSIA $420.48 29/12/2025

CR031252 PIZARRO SACASARI MARIA TARGELIA $247.43 29/12/2025

CR031253 SACASARI ZHINGRE MARIA EUDOSIA $248.51 29/12/2025

CM031255 CHUQUIMARCA SACASARI MARIA HORTENCIA $420.48 29/12/2025

CM031252 PIZARRO SACASARI MARIA TARGELIA $420.48 29/12/2025

CR031244 FERNANDEZ ENRIQUEZ MA DOLORES $268.30 29/12/2025

CM031511 PIZARRO SACASARI MARIA TARGELIA $420.48 29/12/2025

CM031245 FERNANDEZ ENRIQUEZ MA DOLORES $420.48 29/12/2025

CR031245 FERNANDEZ ENRIQUEZ MA DOLORES $297.24 29/12/2025

CR033851 ZHINGRI TUBA MARIA JOSEFINA $83.26 29/12/2025

CR027379 PALACIOS ALVARADO CARMEN AMELIA $218.34 29/12/2025

CM027379 PALACIOS ALVARADO CARMEN AMELIA $76.76 29/12/2025

CM027390 VAZQUEZ MONTALEZA MARIA ROSARIO $76.76 29/12/2025

CM048604 ALVARRACIN SINCHI ORLANDO BOLIVAR $76.76 29/12/2025

CR048604 ALVARRACIN SINCHI ORLANDO BOLIVAR $189.29 29/12/2025

CM039447 SINCHI SINCHI LEIDE ALEXANDRA $90.09 29/12/2025

CR039447 SINCHI SINCHI LEIDE ALEXANDRA $78.07 29/12/2025

CR037319 DELEG CHUCHUCA MARIA MERCEDES $147.68 29/12/2025

CM048620 PAREDES RAMIREZ ELSA MARINA $173.26 29/12/2025

CR048620 PAREDES RAMIREZ ELSA MARINA $167.45 29/12/2025

CM037319 DELEG CHUCHUCA MARIA MERCEDES $60.55 29/12/2025

CR027390 VAZQUEZ MONTALEZA MARIA ROSARIO $186.59 29/12/2025

CR030612 GUAZHIMA PEREZ  MARIA REGINA $213.21 29/12/2025

CR031036 ALEMAN GRANJA VICTOR MANUEL $159.01 29/12/2025

CM031036 ALEMAN GRANJA VICTOR MANUEL $347.86 29/12/2025

CM031344 LUCERO PACURUCU MARIA JUANA $638.06 29/12/2025

CM033898 TENESACA LUCERO LOURDES CECILIA $265.80 29/12/2025

CR028903 SAMANIEGO VASQUEZ ELVIA ALICIA $126.21 29/12/2025

CM028899 MOROCHO GUAMAN NORA ESTHER $347.87 29/12/2025

CM035679 LANDI ILLESCAS MARIA ESPERANZA $638.06 29/12/2025

CR028899 MOROCHO GUAMAN NORA ESTHER $213.99 29/12/2025

CM028903 SAMANIEGO VASQUEZ ELVIA ALICIA $347.87 29/12/2025

CM048304 CHIMBORAZO ROMERO MARIANA DE JESUS $363.32 29/12/2025

CR048322 DELEG TACURI ROSA ANGELITA $157.24 29/12/2025

CM048322 DELEG TACURI ROSA ANGELITA $363.32 29/12/2025

CR048304 CHIMBORAZO ROMERO MARIANA DE JESUS $141.51 29/12/2025

CM048314 MOLINA CAPON CARLOS FAVIAN $363.32 29/12/2025

CR048314 MOLINA CAPON CARLOS FAVIAN $202.50 29/12/2025

CM030326 TENELANDA MONTANO ROSA LETICIA $420.48 29/12/2025

CR030326 TENELANDA MONTANO ROSA LETICIA $305.83 29/12/2025

CM030327 TENELANDA MONTANO ROSA LETICIA $420.48 29/12/2025

CM030325 MOROCHO SEGUNDO ELOY $420.48 29/12/2025

CR030319 TENESACA ASTUDILLO ANGEL ROBERTO $308.21 29/12/2025

CR030327 TENELANDA MONTANO ROSA LETICIA $308.21 29/12/2025



CM030320 CANAFE CHUCHUCA JULIA ISABEL $486.48 29/12/2025

CR030320 CANAFE CHUCHUCA JULIA ISABEL $308.21 29/12/2025

CM030361 MORALES ALVARADO ZONIA MARLENE $420.48 29/12/2025

CM030556 CHUCHUCA BRITO TERESA ISABEL $420.48 29/12/2025

CR030507 ARBOLEDA NARANJO FELIPA YOLANDA $308.21 29/12/2025

CR030556 CHUCHUCA BRITO TERESA ISABEL $260.61 29/12/2025

CM030612 GUAZHIMA PEREZ  MARIA REGINA $244.58 29/12/2025

CM030507 ARBOLEDA NARANJO FELIPA YOLANDA $420.48 29/12/2025

CR030361 MORALES ALVARADO ZONIA MARLENE $254.26 29/12/2025

CR030171 AYORA SARI DOSITEO SALVADOR $308.21 29/12/2025

CM030384 ZHINGRI TUBA MARIA JOSEFINA $202.70 29/12/2025

CR030384 ZHINGRI TUBA MARIA JOSEFINA $56.57 29/12/2025

CR030325 MOROCHO SEGUNDO ELOY $308.21 29/12/2025

CM036702 ARIAS ALVARADO ALVA ESPERANZA $450.46 29/12/2025

CR036702 ARIAS ALVARADO ALVA ESPERANZA $149.46 29/12/2025

CM036742 SISALIMA TONATO SONIA GAUDALUPE $232.06 29/12/2025

CR036742 SISALIMA TONATO SONIA GAUDALUPE $168.11 29/12/2025

CM029765 GUAMAN LEON DOLORES BEATRIZ $364.89 29/12/2025

CM029759 VARGAS CHUQUIMARCA MARIA DOLORES $486.48 29/12/2025

CM029770 ALVARADO CHUCHUCA CARMEN ROSARIO $432.44 29/12/2025

CM030162 SANMARTIN LOJANO BOLIVAR MARIO $350.40 29/12/2025

CR029712 FERNANDEZ LEON JOSE ANTONIO $290.01 29/12/2025

CM030171 AYORA SARI DOSITEO SALVADOR $420.48 29/12/2025

CM029712 FERNANDEZ LEON JOSE ANTONIO $486.48 29/12/2025

CM030704 TACURI GUAMANTARI JOHANNA PAOLA $420.48 29/12/2025

CR032093 SUMBA RIVERA LUZ ELENA MARIA $164.93 29/12/2025

CR032091 SATIAN TENEZACA ELSA VICTORIA $164.93 29/12/2025

CM039450 SINCHE SINCHI MARIA PIEDAD $270.33 29/12/2025

CM032091 SATIAN TENEZACA ELSA VICTORIA $22.13 29/12/2025

CM050692 ZAMBRANO CAMAS OCTAVIO NEPTALI $573.94 29/12/2025

CR030316 QUEZADA GUAMAN MANUEL ELADIO $112.95 29/12/2025

CM047184 QUIZHPI LOJA MARIA MARGARITA $471.41 29/12/2025

CM050673 UGUNA CHIMBO ANA ALICIA $357.17 29/12/2025

CR030311 TIGRE TADAY CELSO MARIA $80.86 29/12/2025

CM030308 RIERA ROJAS ZOILA ERMINDA $513.47 29/12/2025

CM050693 ROMERO SALTO ROSA ANA $252.59 29/12/2025

CR030308 RIERA ROJAS ZOILA ERMINDA $90.79 29/12/2025

CM030311 TIGRE TADAY CELSO MARIA $357.17 29/12/2025

CR028666 GUNCAY CARMEN LUCRECIA $303.21 29/12/2025

CM028666 GUNCAY CARMEN LUCRECIA $407.26 29/12/2025

CM028668 PEREZ GUERRERO JOSE ALEJANDRO $437.26 29/12/2025

CR028668 PEREZ GUERRERO JOSE ALEJANDRO $193.03 29/12/2025

CR028665 ALBARRACIN NACIPUCHA JOSE RODRIGO $222.02 29/12/2025

CM028661 BUESTAN GUNCAY ANGELICA AZUCENA $437.26 29/12/2025

CR030299 CALLE CALLE ANGEL VICTORIANO $78.01 29/12/2025

CR028661 BUESTAN GUNCAY ANGELICA AZUCENA $301.69 29/12/2025

CM028665 ALBARRACIN NACIPUCHA JOSE RODRIGO $437.26 29/12/2025



CM030316 QUEZADA GUAMAN MANUEL ELADIO $514.25 29/12/2025

CM050739 ARCALLE NEIRA JOFRE ADALBERTO $75.27 29/12/2025

CM030276 QUIZHPI LOJA MARIA MARGARITA $314.33 29/12/2025

CM030290 ANDRADE GUARANGO LUZ MARIA $649.25 29/12/2025

CR030290 ANDRADE GUARANGO LUZ MARIA $124.77 29/12/2025

CR050757 LLIVIPUMA VALLADOLID MARTHA BEATRIZ $168.31 29/12/2025

CM050745 CALLE MOLINA MARIA INES $75.27 29/12/2025

CR050739 ARCALLE NEIRA JOFRE ADALBERTO $244.13 29/12/2025

CM030299 CALLE CALLE ANGEL VICTORIANO $514.25 29/12/2025

CR050745 CALLE MOLINA MARIA INES $164.91 29/12/2025

CM050757 LLIVIPUMA VALLADOLID MARTHA BEATRIZ $50.19 29/12/2025

CM049929 FIGUEROA CASTILLO EDISON VICENTE $276.29 29/12/2025

CM049922 CAJAMARCA TIGRE MIGUEL ANGEL $343.00 29/12/2025

CM049940 LOJA CAJAMARCA MARCIA GLENDA $343.00 29/12/2025

CM050170 FAJARDO GARCIA MARIA FERNANDA $248.78 29/12/2025

CR033053 PELAEZ RIVERA VICTOR HUGO $250.25 29/12/2025

CM033055 BARBECHO UZHCA JOSE ELIODORO $301.97 29/12/2025

CR039864 COELLAR MARIA SUSANA $152.13 29/12/2025

CM050168 MACAS MURQUINCHO AFRODICIO JULIO $140.78 29/12/2025

CR050168 MACAS MURQUINCHO AFRODICIO JULIO $80.84 29/12/2025

CM039864 COELLAR MARIA SUSANA $201.33 29/12/2025

CR033055 BARBECHO UZHCA JOSE ELIODORO $200.07 29/12/2025

CM033058 GUACHUN PELAEZ  MARIA ELISA $301.97 29/12/2025

CR033058 GUACHUN PELAEZ  MARIA ELISA $152.13 29/12/2025

CM033053 PELAEZ RIVERA VICTOR HUGO $50.37 29/12/2025

CR031091 TENESACA SIGUENZA SEGUNDO MIGUEL ANGEL $129.48 29/12/2025

CR031090 TENESACA SIGUENZA SEGUNDO MIGUEL ANGEL $130.54 29/12/2025

CR031204 TACURI SINCHI GLADYS YESENIA $135.52 29/12/2025

CR031212 PINEDA SARI JOSE ROSENDO $153.57 29/12/2025

CR031089 TENESACA SIGUENZA SEGUNDO MIGUEL ANGEL $199.49 29/12/2025

CR031384 REINOSO MAZA BLANCA GLORIA CONCEPCCIO $82.00 29/12/2025

CR031062 SINCHI ZUMBA MARIA LAURA $203.25 29/12/2025

CR031063 SINCHI ZUMBA MARIA LAURA $139.64 29/12/2025

CR031428 PATINO ZUMBA ANA LUCIA $204.93 29/12/2025

CR033486 SUQUILANDA MUNOZ NATALIA ISABEL $158.33 29/12/2025

CR031571 ATANCURI ONCE JOSE LUIS $76.68 29/12/2025

CR031493 TENESACA QUIZHPI ANGEL MARCOS $128.19 29/12/2025

CR031573 MUNOZ NARVAEZ ANGEL MARIA $204.93 29/12/2025

CR031701 PINEDA SARI JOSE ROSENDO $164.91 29/12/2025

CM027679 ALVARADO INAMAGUA LUIS ANTONIO $460.23 29/12/2025

CR028641 SERRANO NARANJO DIEGO GERMAN $189.47 29/12/2025

CM025213 SALINAS ILLAISACA LUIS JULIO $255.71 29/12/2025

CR025754 VASQUEZ SEMPERTEGUI JOSE ALFREDO $317.25 29/12/2025

CM022770 AGUILAR PULLA LUIS ALFONSO $461.83 29/12/2025

CM046227 AGUILAR CHIMBO MARIA PATRICIA $205.62 29/12/2025

CR046227 AGUILAR CHIMBO MARIA PATRICIA $80.75 29/12/2025

CR022770 AGUILAR PULLA LUIS ALFONSO $108.38 29/12/2025



CM028495 GONZALEZ CARDENAS HERIBERTO SALVADOR $141.73 29/12/2025

CR028483 REINOSO PARRA FLORENCIO EFRAIN $269.94 29/12/2025

CR028495 GONZALEZ CARDENAS HERIBERTO SALVADOR $137.46 29/12/2025

CM046236 AREVALO CHIMBO ROSA ESTHER $205.62 29/12/2025

CM028483 REINOSO PARRA FLORENCIO EFRAIN $141.73 29/12/2025

CM025754 VASQUEZ SEMPERTEGUI JOSE ALFREDO $165.59 29/12/2025

CR025213 SALINAS ILLAISACA LUIS JULIO $189.11 29/12/2025

CM028649 ARPI LOJANO ROSA INES $561.54 29/12/2025

CR035127 CABRERA ORELLANA LUIS MARCELO $193.29 29/12/2025

CM035127 CABRERA ORELLANA LUIS MARCELO $50.57 29/12/2025

CM025753 VASQUEZ SEMPERTEGUI JOSE ALFREDO $165.59 29/12/2025

CR025753 VASQUEZ SEMPERTEGUI JOSE ALFREDO $312.77 29/12/2025

CM043567 GRANDA PESANTEZ FRANCISCO DAVID $144.96 29/12/2025

CM028641 SERRANO NARANJO DIEGO GERMAN $81.92 29/12/2025

CR047005 AZUERO ILDA MARIA $29.44 29/12/2025

CM047005 AZUERO ILDA MARIA $320.00 29/12/2025

CM047017 BARROS ORTIZ MIRIAM BEATRIZ $796.85 29/12/2025

CM046237 AREVALO CHIMBO ROSA ESTHER $205.62 29/12/2025

CR046352 NIEVES NIEVES ROSALIA $494.24 29/12/2025

CM047020 GUERRERO LUIS ARTURO $726.53 29/12/2025

CR046450 UGUNA MERCHAN ELVIA ZARA $262.72 29/12/2025

CM046492 NIEVES NIEVES ROSALIA $105.62 29/12/2025

CR047020 GUERRERO LUIS ARTURO $281.47 29/12/2025

CR034341 MUNOZ GORDILLO MARIA CECILIA $211.18 29/12/2025

CM028862 BENAVIDES ZHANAY MARIA CELINA $379.21 29/12/2025

CM046352 NIEVES NIEVES ROSALIA $205.62 29/12/2025

CR028862 BENAVIDES ZHANAY MARIA CELINA $214.49 29/12/2025

CM034341 MUNOZ GORDILLO MARIA CECILIA $379.21 29/12/2025

CR047017 BARROS ORTIZ MIRIAM BEATRIZ $244.53 29/12/2025

CM046250 ARPI QUILLI LUIS RODOLFO $428.94 29/12/2025

CR046242 AREVALO SARI MARIANA DE JESUS $443.51 29/12/2025

CR046250 ARPI QUILLI LUIS RODOLFO $151.68 29/12/2025

CM046251 ARPI ZARI JULIA MARIA $205.62 29/12/2025

CM046242 AREVALO SARI MARIANA DE JESUS $159.94 29/12/2025

CR046237 AREVALO CHIMBO ROSA ESTHER $226.50 29/12/2025

CR046251 ARPI ZARI JULIA MARIA $226.67 29/12/2025

CM046240 AREVALO PANZA HECTOR ALFREDO $205.62 29/12/2025

CR046240 AREVALO PANZA HECTOR ALFREDO $84.55 29/12/2025

CM046305 LOJANO AREVALO SONIA NARCISA $205.62 29/12/2025

CM046349 NIEVES NIEVES MARIA TERESA $205.62 29/12/2025

CR046345 NIEVES NIEVES LUZ CORNELIA $150.14 29/12/2025

CR046349 NIEVES NIEVES MARIA TERESA $264.00 29/12/2025

CM046351 NIEVES NIEVES ROSALIA $205.62 29/12/2025

CM046345 NIEVES NIEVES LUZ CORNELIA $205.62 29/12/2025

CR046305 LOJANO AREVALO SONIA NARCISA $73.15 29/12/2025

CR046351 NIEVES NIEVES ROSALIA $222.24 29/12/2025

CM046322 MERCHAN ARPI ANGELITA $171.36 29/12/2025



CM046323 MERCHAN ARPI ANGELITA $171.36 29/12/2025

CR046236 AREVALO CHIMBO ROSA ESTHER $254.54 29/12/2025

CR029538 MUNOZ FIGUEROA JUAN PABLO $154.18 29/12/2025

CM029417 LEON HURTADO JULIA BEATRIZ $142.25 29/12/2025

CR029417 LEON HURTADO JULIA BEATRIZ $111.16 29/12/2025

CM029538 MUNOZ FIGUEROA JUAN PABLO $110.56 29/12/2025

CM029358 CARCHIPULLA PELAEZ CARLOS RODRIGO $277.67 29/12/2025

CM029365 SINCHI LEMA PATRICIA MARISOL $436.31 29/12/2025

CR029365 SINCHI LEMA PATRICIA MARISOL $239.56 29/12/2025

CR029291 QUINDE VIVAR JUAN JOSE $273.09 29/12/2025

CM023270 ESTRELLA MALDONADO SARA BEATRIS $93.98 29/12/2025

CR023264 DAVILA MALDONADO TEODORO NICOLAZ $185.89 29/12/2025

CM023269 ESTRELLA MALDONADO SARA BEATRIS $93.98 29/12/2025

CR023269 ESTRELLA MALDONADO SARA BEATRIS $367.61 29/12/2025

CM023264 DAVILA MALDONADO TEODORO NICOLAZ $93.98 29/12/2025

CM029291 QUINDE VIVAR JUAN JOSE $30.19 29/12/2025

CM034683 MOROCHO LEON ANGELICA LUCIA $112.38 29/12/2025

CR034683 MOROCHO LEON ANGELICA LUCIA $156.28 29/12/2025

CM023256 CHILLOGALLI QUITUISACA SEGUNDO JOSE MANUEL$93.98 29/12/2025

CR023256 CHILLOGALLI QUITUISACA SEGUNDO JOSE MANUEL$207.19 29/12/2025

CM030729 BACUILIMA VEGA JORGE EDUARDO $361.68 29/12/2025

CM030733 BUESTAN FAREZ ROSA LUCIA $331.09 29/12/2025

CM030760 ESPINOZA CASTILLO MARIA ZENAIDA $280.94 29/12/2025

CM039618 CRESPO ACERO MARIA ROSARIO $361.18 29/12/2025

CR038885 QUITO RIVERA LUIS AURELIO $5.10 29/12/2025

CR039618 CRESPO ACERO MARIA ROSARIO $210.60 29/12/2025

CM039793 JIMENEZ JIMENEZ ROSA ESPERANZA $270.88 29/12/2025

CM038885 QUITO RIVERA LUIS AURELIO $361.18 29/12/2025

CR030760 ESPINOZA CASTILLO MARIA ZENAIDA $41.75 29/12/2025

CM034976 JIMENEZ ALVAREZ LUCIANO HONORIO $445.29 29/12/2025

CM030796 QUINTEROS REINOSO FLAVIO SEBASTIAN $361.18 29/12/2025

CR030796 QUINTEROS REINOSO FLAVIO SEBASTIAN $83.65 29/12/2025

CM047577 CHILLOGALLI SUCONOTA DOLORES NARCISA $144.75 29/12/2025

CR029507 CHAMBA PEREZ TOMAS MARIA $175.73 29/12/2025

CM029507 CHAMBA PEREZ TOMAS MARIA $311.07 29/12/2025

CM041248 ZUMBA JIMBO ESTHER CELINA $311.07 29/12/2025

CR041248 ZUMBA JIMBO ESTHER CELINA $204.11 29/12/2025

CR028416 MUNOZ PEREZ MARIA LAURA $411.22 29/12/2025

CR047577 CHILLOGALLI SUCONOTA DOLORES NARCISA $9.33 29/12/2025

CR047778 ROMERO CASTRO LAURA MERCEDES $228.46 29/12/2025

CM035287 MONTALVAN MENDEZ JOSE HIPOLITO $101.51 29/12/2025

CM028416 MUNOZ PEREZ MARIA LAURA $311.07 29/12/2025

CR047788 ROMERO CASTRO LAURA MERCEDES $254.27 29/12/2025

CM034949 BERRONES ANGEL FRANCISCO $278.34 29/12/2025

CM034943 ALVAREZ JIMENEZ CESAR AUGUSTO $445.29 29/12/2025

CM034971 DELGADO FAREZ ROSA MARIA $445.29 29/12/2025

CM034972 JIMENEZ ALVAREZ MANUEL RODOLFO $445.29 29/12/2025



CM034942 RAMOS ALDAZ LOURDES AZUCENA $445.18 29/12/2025

CR047789 VELEZ CRIOLLO FAUSTO RAMIRO $232.66 29/12/2025

CM034974 CAMPOVERDE PESANTEZ RAUL ROGELIO $315.44 29/12/2025

CR030729 BACUILIMA VEGA JORGE EDUARDO $216.63 29/12/2025

CR039797 CHIMBO FAREZ ROMULO FABIAN $148.01 29/12/2025

CM030884 LOJA HUERTA MARTHA CECILIA $81.32 29/12/2025

CR028915 LOJA HUERTA MARTHA CECILIA $221.55 29/12/2025

CR030884 LOJA HUERTA MARTHA CECILIA $193.56 29/12/2025

CM028915 LOJA HUERTA MARTHA CECILIA $81.31 29/12/2025

CM028910 AVILA MACAS MARIA MERCEDES $81.31 29/12/2025

CR028910 AVILA MACAS MARIA MERCEDES $195.45 29/12/2025

CR043176 VALLADARES CHIMBO BLANCA SUSANA $64.16 29/12/2025

CM040954 FAJARDO LATA CESAR PATRICIO $321.06 29/12/2025

CM041087 QUITO AUQUILLA MARIA ISABEL $130.49 29/12/2025

CM043176 VALLADARES CHIMBO BLANCA SUSANA $297.43 29/12/2025

CM039797 CHIMBO FAREZ ROMULO FABIAN $361.18 29/12/2025

CR039982 BENAVIDEZ ZHANAY GLORIA DEL CARMEN $195.14 29/12/2025

CM039982 BENAVIDEZ ZHANAY GLORIA DEL CARMEN $477.92 29/12/2025

CR039160 BENAVIDES CARANGUI EDISSON ADRIAN $190.05 29/12/2025

CM028669 BERNAL MEJIA WALTER ALONZO $437.26 29/12/2025

CM039187 YUQUILIMA MOLINA KARINA ELIZABETH $477.92 29/12/2025

CR039187 YUQUILIMA MOLINA KARINA ELIZABETH $120.64 29/12/2025

CR034953 JAYA ARMIJOS ISIDRO VALENCIO $294.18 29/12/2025

CM029476 RAMON CALDERON MILTON FRANKLIN $227.87 29/12/2025

CR047455 MALDONADO MINCHALO TERESA DE JESUS $295.04 29/12/2025

CM029483 SANCHEZ ESPINOZA IVAN RENE $201.07 29/12/2025

CR029483 SANCHEZ ESPINOZA IVAN RENE $131.88 29/12/2025

CM047455 MALDONADO MINCHALO TERESA DE JESUS $920.27 29/12/2025

CM034954 YANZA CABRERA CHRISTIAN LEONARDO $192.54 29/12/2025

CM039160 BENAVIDES CARANGUI EDISSON ADRIAN $398.28 29/12/2025

CR034954 YANZA CABRERA CHRISTIAN LEONARDO $272.08 29/12/2025

CR047570 CHILLOGALLI SUCONOTA MILTON RAMIRO $9.32 29/12/2025

CM029046 SINCHI PEREZ MARIA ROSARIO $357.00 29/12/2025

CM029526 BENAVIDES SHANAY MARIA LUISA $477.92 29/12/2025

CR029526 BENAVIDES SHANAY MARIA LUISA $89.03 29/12/2025

CR032943 INAMAGUA BERMEO AIDA TERESA $265.46 29/12/2025

CM047487 CARPIO CARRENO HUMBERTO $144.75 29/12/2025

CR047487 CARPIO CARRENO HUMBERTO $9.31 29/12/2025

CM027680 ALVARADO INAMAGUA LUIS ANTONIO $460.23 29/12/2025

CR027656 MAGALLANES PASTUNA WILMEN ORLANDO $137.05 29/12/2025

CM047496 CARPIO CARPIO LUIS RAFAEL $144.75 29/12/2025

CM027678 ALVARADO INAMAGUA LUIS ANTONIO $460.23 29/12/2025

CR047496 CARPIO CARPIO LUIS RAFAEL $9.31 29/12/2025

CM047566 VILLA TORRES CARLOS GEOVANNY $144.75 29/12/2025

CR047547 YUNGA CHUQUI MARIA CARMEN $9.32 29/12/2025

CR047566 VILLA TORRES CARLOS GEOVANNY $9.32 29/12/2025

CM047570 CHILLOGALLI SUCONOTA MILTON RAMIRO $157.91 29/12/2025



CM047547 YUNGA CHUQUI MARIA CARMEN $157.91 29/12/2025

CM047509 CORNEJO BERMEO MARTHA LUCIA $92.11 29/12/2025

CM027656 MAGALLANES PASTUNA WILMEN ORLANDO $360.23 29/12/2025

CM047528 PATINO QUISHPI ROSA AMELIA $157.91 29/12/2025

CR047528 PATINO QUISHPI ROSA AMELIA $9.31 29/12/2025

CM032943 INAMAGUA BERMEO AIDA TERESA $360.23 29/12/2025

CM056265 NACIPUCHA CRIOLLO JUANA ADELINA $255.57 29/12/2025

CM081672 CAMPOVERDE PIZARRO MARIA NANCY $190.94 29/12/2025

CM071646 JARA CAMPOVERDE ANITA LUCRECIA $426.44 29/12/2025

CM071663 ESPINOZA BERREZUETA RAUL RIGOBERTO $113.21 29/12/2025

CR071677 SOLANO QUIZHPE JESSICA TATIANA $614.92 29/12/2025

CM081675 ROMERO CORDERO LUIS JACINTO $95.49 29/12/2025

CM071661 ESPINOZA PESANTEZ LUZ CARMITA $769.19 29/12/2025

CR081666 ALVAREZ MERA MARCOS GEOVANNY $20.41 29/12/2025

CM081779 AVILA AVILA MOISES NEPTALI $113.72 29/12/2025

CM081780 AVILA AVILA MOISES NEPTALI $77.22 29/12/2025

CM081815 MORA PINEDA CELIA MARIA $27.42 29/12/2025

CM081814 NAREA PINEDA MARIA SUSANA $27.42 29/12/2025

CM081843 BARROS ORTIZ MILTON FERNANDO $738.49 29/12/2025

CM079343 INGA QUICHIMBO MARIA CRESENCIA $3.43 29/12/2025

CM081826 MATUTE LOJANO CARMEN LEOPOLDINA $1,624.69 29/12/2025

CM081772 AVILA PADILLA BOLIVAR LEONIDAS $1,049.99 29/12/2025

CM081742 LALA DELGADO JOSE DOSITEO $1,329.29 29/12/2025

CM081765 ENCALADA ROBLES CARMEN ELISA $1,049.99 29/12/2025

CM081743 LALA DELGADO JOSE DOSITEO $763.64 29/12/2025

CM081759 PEREZ TACURI JORGE OSWALDO $1,033.60 29/12/2025

CM081296 MANO PACHO AMABLE MARIA $16.48 29/12/2025

CR080098 ZHAGUI PULLA LOURDES PATRICIA $69.63 29/12/2025

CM080098 ZHAGUI PULLA LOURDES PATRICIA $1,633.02 29/12/2025

CM073643 JIMBO ALBARRACIN HECTOR MARIANO $411.30 29/12/2025

CR080093 PULLA MARIANITA DE JESUS $198.24 29/12/2025

CM079671 MENDEZ MENDEZ WILLIAM SANTIAGO $1,644.81 29/12/2025

CR081339 CHUCHUCA GUARTAMBEL OLIVA ALEXANDRA $192.43 29/12/2025

CM079985 CHUCHUCA PULLA CARLOS HUMBERTO $1,200.85 29/12/2025

CM080093 PULLA MARIANITA DE JESUS $1,729.08 29/12/2025

CM081349 LOPEZ SANTANDER ANDRES EDUARDO $190.94 29/12/2025

CM071032 CAJAMARCA TIGRE LUIS ANTONIO $188.83 29/12/2025

CM073637 ARGUDO SERRANO PEDRO ESTEBAN $938.55 29/12/2025

CR073637 ARGUDO SERRANO PEDRO ESTEBAN $572.34 29/12/2025

CM071031 CAJAMARCA TIGRE LUIS ANTONIO $188.83 29/12/2025

CM070774 VASQUEZ PADILLA ROSA EMPERATRIZ $712.06 29/12/2025

CR079481 QUINDE GUINANSACA CARLOS PATRICIO $18.34 29/12/2025

CR070774 VASQUEZ PADILLA ROSA EMPERATRIZ $339.38 29/12/2025

CM070958 GUAPACAZA MENDEZ ANGEL ARTURO $138.44 29/12/2025

CM077529 TENEZACA TENEZACA JUAN BAUTISTA $1,729.08 29/12/2025

CM077519 CORONEL ESPINOZA JUAN CARLOS $652.28 29/12/2025

CM077530 ROCANO BRITO SANDRA VANESSA $1,729.08 29/12/2025



CR077530 ROCANO BRITO SANDRA VANESSA $174.33 29/12/2025

CM077547 PULLA PULLA MARIA CARMELINA $1,729.08 29/12/2025

CR077547 PULLA PULLA MARIA CARMELINA $274.96 29/12/2025

CM078931 ROCANO BRITO DANIEL GUILLERMO $1,681.05 29/12/2025

CR078289 GANAN JIMENEZ BRYAM JOSUE $429.44 29/12/2025

CR078931 ROCANO BRITO DANIEL GUILLERMO $225.41 29/12/2025

CM078932 BRITO MARIA TRANCITO $568.01 29/12/2025

CM078289 GANAN JIMENEZ BRYAM JOSUE $1,536.96 29/12/2025

CM077550 ZHAGUI PULLA JUAN RICARDO $1,729.08 29/12/2025

CM079481 QUINDE GUINANSACA CARLOS PATRICIO $101.71 29/12/2025

CR077550 ZHAGUI PULLA JUAN RICARDO $309.86 29/12/2025

CR077554 MUZHA SANMARTIN NANCI MELANIA $329.32 29/12/2025

CR081338 TIRADO MOROCHO DEIFILIA MARIA $336.18 29/12/2025

CM081375 CHIQUI SINCHI ESTRELLA DESPERTINA $1,049.99 29/12/2025

CR073643 JIMBO ALBARRACIN HECTOR MARIANO $274.94 29/12/2025

CM081368 BUSTAMANTE MOLINA LUIS ANTONIO $859.09 29/12/2025

CR079963 VELEZ MENDIETA TEODORO GEOVANNY $345.21 29/12/2025

CM078670 NAREA ALVAREZ BERTHA DEL PILAR $519.52 29/12/2025

CM077898 VALVERDE VANEGAS RAQUEL LILIA $808.20 29/12/2025

CM078982 SINCHI ZUMBA NESTOR EUGENIO $938.55 29/12/2025

CR078982 SINCHI ZUMBA NESTOR EUGENIO $255.39 29/12/2025

CM073980 CAMPOVERDE CUZCO MAGDALENA $782.13 29/12/2025

CM073688 MAZA FLORES JOSE RAFAEL $495.36 29/12/2025

CR079247 PATINO BRAVO MARIO IGNACIO $387.98 29/12/2025

CM073828 MORILLO ARGUDO FABIOLA PATRICIA $886.41 29/12/2025

CM073978 QUIZHPI MAZA MARIA SANTOS PABAURA $886.41 29/12/2025

CM079539 REYES RIVERA GUIDO LEONARDO $938.55 29/12/2025

CR079958 QUICHIMBO CAJAMARCA WILSON MARCELO $316.59 29/12/2025

CM079958 QUICHIMBO CAJAMARCA WILSON MARCELO $938.55 29/12/2025

CM079961 MAZA MOROCHO WILSON ROBERTO $938.55 29/12/2025

CR079961 MAZA MOROCHO WILSON ROBERTO $244.83 29/12/2025

CR079955 AREVALO SAMANIEGO SONIA RAQUEL $160.07 29/12/2025

CM079540 SINCHI JIMBO JOHANA GABRIELA $912.48 29/12/2025

CR079539 REYES RIVERA GUIDO LEONARDO $383.57 29/12/2025

CM079963 VELEZ MENDIETA TEODORO GEOVANNY $938.55 29/12/2025

CM079575 INSUASTE ESPINOZA JUAN EDUARDO $486.97 29/12/2025

CM079955 AREVALO SAMANIEGO SONIA RAQUEL $808.20 29/12/2025

CM081292 LOJANO RAMON ROSA DOLORES $16.48 29/12/2025

CM075350 URENA GUERRERO VERONICA GABRIELA $1,925.00 29/12/2025

CM075367 CAJAMARCA CARDENAS IVAN PATRICIO $1,753.71 29/12/2025

CR078787 PERALTA ENCALADA ROSA MARIA $216.41 29/12/2025

CM078787 PERALTA ENCALADA ROSA MARIA $1,980.00 29/12/2025

CM079243 ORELLANA MONTESDEOCA MARCIA ESTRELLA $1,375.00 29/12/2025

CR079243 ORELLANA MONTESDEOCA MARCIA ESTRELLA $331.63 29/12/2025

CM076129 NARVAEZ MEDRANDA NOEMI MARISOL $1,980.00 29/12/2025

CR075367 CAJAMARCA CARDENAS IVAN PATRICIO $242.45 29/12/2025

CM076127 NARVAEZ MEDRANDA NOEMI MARISOL $1,980.00 29/12/2025



CM076128 NARVAEZ MEDRANDA NOEMI MARISOL $1,980.00 29/12/2025

CM075303 IZQUIERDO CORONEL SANDRA DEL ROCIO $1,980.00 29/12/2025

CM081274 RAMON RIVERA TITO ESTEBAN $16.48 29/12/2025

CR079244 PERALTA VEGA EDDIE PATRICIO $231.02 29/12/2025

CM081275 RAMON VERA LEONOR ESPERANZA $16.48 29/12/2025

CM081277 SANCHEZ ESPINOZA IVAN RENE $16.48 29/12/2025

CM081270 RAMON CALDERON MILTON FRANKLIN $16.48 29/12/2025

CM081265 PINTADO PASACA BLANCA ESPERANZA $16.48 29/12/2025

CM081278 SANCHEZ MALDONADO JUAN $16.48 29/12/2025

CM081267 PINTADO PINTADO MANUEL JESUS $16.48 29/12/2025

CM081269 RAMON CALDERON MERY DAYCEN $16.48 29/12/2025

CM081280 SORIA MARIA DOLORES $16.48 29/12/2025

CM081289 VERA CRIOLLO MARIA MERCEDES $16.48 29/12/2025

CM081286 RAMON VERA LEONOR ESPERANZA $16.48 29/12/2025

CM081290 LOJANO RAMON ROSA DOLORES $16.48 29/12/2025

CM081291 LOJANO RAMON ROSA DOLORES $16.48 29/12/2025

CM081285 RAMON VERA LEONOR ESPERANZA $16.48 29/12/2025

CM081281 TIGRE AUCAY MANUEL GONZALO $16.48 29/12/2025

CM081263 NACIPUCHA LOJA CLAUDIO FABIAN $16.48 29/12/2025

CM081282 VERA CRIOLLO MARIA MERCEDES $16.48 29/12/2025

CM081284 RAMON VERA LEONOR ESPERANZA $16.48 29/12/2025

CM081272 RAMON PESANTEZ JOSE ALBERTO $16.48 29/12/2025

CM081206 SUQUITANA FAJARDO VERONICA PATRICIA $2,275.00 29/12/2025

CM080091 RIOS ORTIZ NELLY ANA $385.00 29/12/2025

CM081216 MALDONADO SIGUA JACINTO SALVADOR $2,275.00 29/12/2025

CM080006 GARATE ANDRADE SANTIAGO FEDERICO $1,407.54 29/12/2025

CM079463 PENA CORDERO  LETICIA DOLORES $1,980.00 29/12/2025

CM081236 ORELLANA BONILLA WILSON IVAN $540.23 29/12/2025

CR079463 PENA CORDERO  LETICIA DOLORES $239.52 29/12/2025

CM079992 ASTUDILLO MATUTE AMABLE HERIBERTO $1,705.00 29/12/2025

CM081257 DUCHI PINTADO MARIA DE LOURDES $16.48 29/12/2025

CM081256 DUCHI PINTADO LUIS CRISTOBAL $16.48 29/12/2025

CM081261 MINCHALO CHICA ZARA GUADALUPE $16.48 29/12/2025

CR081261 MINCHALO CHICA ZARA GUADALUPE $38.40 29/12/2025

CM081255 DUCHI GOMEZ BERTHA EUFEMIA $16.48 29/12/2025

CM081262 MONJE ZHINGRI JORGE RUBEN $16.48 29/12/2025

CM081246 AUCAY GONZALEZ OLFER FERNANDO $16.48 29/12/2025

CM079244 PERALTA VEGA EDDIE PATRICIO $1,980.00 29/12/2025

CM081219 YUNGA GUAMAN JESSICA JOHANNA $886.19 29/12/2025

CM070341 MENDEZ CORDERO CLAUDIO FREDI $286.55 29/12/2025

CR067448 TACURI VINTIMILLA ROSALIA AZUCENA $197.16 29/12/2025

CR070341 MENDEZ CORDERO CLAUDIO FREDI $81.87 29/12/2025

CM071630 NARVAEZ GUIRACOCHA LUIS ALFREDO $286.55 29/12/2025

CR070278 CONDO SAMANIEGO VERONICA PATRICIA $284.10 29/12/2025

CR070220 MALO GUAMAN JESUS MESIAS $81.87 29/12/2025

CM070377 TACURI VINTIMILLA FRANCISCO JAVIER $286.55 29/12/2025

CM070248 NUNEZ SAA JULIO ENRIQUE $79.59 29/12/2025



CM070278 CONDO SAMANIEGO VERONICA PATRICIA $286.55 29/12/2025

CR070377 TACURI VINTIMILLA FRANCISCO JAVIER $288.36 29/12/2025

CM070520 LEON ANDRADE FREDY ROLANDO $286.55 29/12/2025

CM070390 SINCHI VILLA GLADYS ESPERANZA $262.67 29/12/2025

CM070524 ROMERO YUMBLA LIVIA AQUELINA $46.79 29/12/2025

CR070524 ROMERO YUMBLA LIVIA AQUELINA $23.27 29/12/2025

CR070386 TACURI VINTIMILLA WILSON BOSQUITO $207.13 29/12/2025

CM070382 TACURI VINTIMILLA SONIA NOEMI $286.55 29/12/2025

CM070220 MALO GUAMAN JESUS MESIAS $286.55 29/12/2025

CR070382 TACURI VINTIMILLA SONIA NOEMI $289.21 29/12/2025

CM070386 TACURI VINTIMILLA WILSON BOSQUITO $286.55 29/12/2025

CM070375 FLORES AUCAPINA BLANCA LIVIA $278.59 29/12/2025

CR067477 VASQUEZ BUNCAY ALEJANDRO RAMON $238.83 29/12/2025

CM067477 VASQUEZ BUNCAY ALEJANDRO RAMON $233.34 29/12/2025

CM067568 ORTIZ SOLANO SILVIO RODRIGO $119.39 29/12/2025

CM067682 ONCE CARABAJO LUIS ENRIQUE $196.39 29/12/2025

CR067471 MOROCHO SINCHI INES DEL CARMEN $270.57 29/12/2025

CM061553 MAZA PULLA JULIO ROMAN $314.20 29/12/2025

CR067682 ONCE CARABAJO LUIS ENRIQUE $201.07 29/12/2025

CM067470 JIMBO BARROS MARTHA AZUCENA $270.63 29/12/2025

CM067471 MOROCHO SINCHI INES DEL CARMEN $233.34 29/12/2025

CM067696 CAJAMARCA GUALLPA ANA LUCIA $254.71 29/12/2025

CR069985 ALBARRACIN MENDEZ JOSE MANUEL $127.32 29/12/2025

CM069985 ALBARRACIN MENDEZ JOSE MANUEL $286.55 29/12/2025

CM070009 GUAMAN HURTADO JOSE DAVID $301.55 29/12/2025

CR070009 GUAMAN HURTADO JOSE DAVID $348.72 29/12/2025

CM069882 ORELLANA MORALES CARLOS RUBEN $167.32 29/12/2025

CM069752 MEDINA LOZANO MARIA ISABEL $198.99 29/12/2025

CM070147 ANGUISACA MONCAYO OLFA MARITZA $286.55 29/12/2025

CM069754 MEDINA LOZANO ROBERTO CARLOS $286.55 29/12/2025

CR069754 MEDINA LOZANO ROBERTO CARLOS $68.64 29/12/2025

CR070293 MATUTE LOJANO MANUEL VICENTE $195.72 29/12/2025

CM070957 JIMBO ORTEGA LAURA BEATRIZ $286.55 29/12/2025

CR070937 SANTANDER NARVAEZ JOSE ALEJANDRO $265.61 29/12/2025

CR070957 JIMBO ORTEGA LAURA BEATRIZ $134.89 29/12/2025

CR070526 FLORES AUCAPINA JULIA ESTHER $39.76 29/12/2025

CM070937 SANTANDER NARVAEZ JOSE ALEJANDRO $286.55 29/12/2025

CM070773 CHILLOGALLI JIMBO MAYRA TATIANA $286.55 29/12/2025

CR071285 GUIRACOCHA ALVARRACIN JULIA JANETH $232.49 29/12/2025

CR070773 CHILLOGALLI JIMBO MAYRA TATIANA $221.49 29/12/2025

CM070775 CHILLOGALLI JIMBO JESSICA BEATRIZ $286.55 29/12/2025

CM071419 CALVA SALAZAR ROSA ELVIRA $286.55 29/12/2025

CR071478 BRAVO MOROCHO JULIA HERMELINDA $282.96 29/12/2025

CM071478 BRAVO MOROCHO JULIA HERMELINDA $286.55 29/12/2025

CM071497 ALBARRACIN AUCAPINA ANA CECILIA $235.98 29/12/2025

CM071500 MENDEZ MENDEZ FREDDY RUBEN $286.55 29/12/2025

CM071477 RIVERA JIMA MARCIA MAGALY $286.55 29/12/2025



CR071419 CALVA SALAZAR ROSA ELVIRA $29.52 29/12/2025

CM070737 SINCHI SINCHI ANA TERESA $254.71 29/12/2025

CM071476 GONZALEZ MEDINA MARIA MAGDALENA $229.23 29/12/2025

CR071476 GONZALEZ MEDINA MARIA MAGDALENA $262.71 29/12/2025

CM071285 GUIRACOCHA ALVARRACIN JULIA JANETH $236.12 29/12/2025

CM070588 ZHUNO FERNANDEZ GREY MARLENE $286.55 29/12/2025

CM070584 GUALPA TIRADO ALEXANDRA ELIZABETH $286.55 29/12/2025

CR070588 ZHUNO FERNANDEZ GREY MARLENE $159.54 29/12/2025

CM070597 JIMBO GUIRACOCHA VIVIANA MARIBEL $254.71 29/12/2025

CM070546 GUILLERMO AUCAPINA GUADALUPE SUSANA $95.51 29/12/2025

CM070529 ROMERO YUMBLA ROSA ALFONCINA $286.55 29/12/2025

CM070614 TACURI VINTIMILLA KLEVER EDMUNDO $95.51 29/12/2025

CR070529 ROMERO YUMBLA ROSA ALFONCINA $117.41 29/12/2025

CM070541 SIGUA CASTILLO JOSE HUMBERTO $286.55 29/12/2025

CM070638 MENDEZ MENDEZ MARIA CONCEPCION $15.91 29/12/2025

CM070689 VASQUEZ MOLINA MONICA EULALIA $286.55 29/12/2025

CR070661 LOJANO PUNIN JOSE ANTONIO $250.53 29/12/2025

CM070690 VASQUEZ MOLINA MONICA EULALIA $286.55 29/12/2025

CM070733 MUNOZ VASQUEZ EDISSON PATRICIO $286.55 29/12/2025

CM070661 LOJANO PUNIN JOSE ANTONIO $286.55 29/12/2025

CM070640 SINCHI MAZA JOSELITO SANTIAGO $286.55 29/12/2025

CM070735 VASQUEZ ALBARRACIN MARIA CONCEPCION $286.55 29/12/2025

CR070640 SINCHI MAZA JOSELITO SANTIAGO $266.56 29/12/2025

CM070642 SINCHI MAZA FABIAN GUSTAVO $406.55 29/12/2025

CM070526 FLORES AUCAPINA JULIA ESTHER $182.56 29/12/2025

CR062594 BUENO MIRANDA ERMEL ARTURO $200.78 29/12/2025

CM062594 BUENO MIRANDA ERMEL ARTURO $202.50 29/12/2025

CM062597 UDAY CARABAJO JOSE MANUEL $316.55 29/12/2025

CM063120 JIMBO MENDEZ LUIS ALEJANDRO $194.62 29/12/2025

CR062592 ALVARRACIN MOROCHO MARIA ANGELITA $269.04 29/12/2025

CM062488 LOJANO JUAN SANTIAGO $302.68 29/12/2025

CR062614 MENDEZ MENDEZ MARIA CARMEN $44.93 29/12/2025

CR062488 LOJANO JUAN SANTIAGO $11.78 29/12/2025

CM062592 ALVARRACIN MOROCHO MARIA ANGELITA $182.82 29/12/2025

CM062617 MENDEZ VALLADAREZ MARIA TRANSITO $103.70 29/12/2025

CM062787 MADRID PORRAS MIRIAM JANETH $260.63 29/12/2025

CM062786 MADRID PORRAS MIRIAM JANETH $260.63 29/12/2025

CM062920 PEREZ ROLDAN ANA MARIA $191.03 29/12/2025

CM062922 TACURI PELAEZ HUGO BOLIVAR $124.84 29/12/2025

CR062783 SINCHI VASQUEZ BOLIVAR VICTOR $99.67 29/12/2025

CM062620 UDAY CARABAJO JOSE MANUEL $127.35 29/12/2025

CM061834 GUAMAN PAREDES CECILIA DEL CARMEN $151.30 29/12/2025

CM062621 UDAY MENDEZ MANUEL CRUZ $286.55 29/12/2025

CM062783 SINCHI VASQUEZ BOLIVAR VICTOR $124.97 29/12/2025

CM067448 TACURI VINTIMILLA ROSALIA AZUCENA $284.79 29/12/2025

CM061580 CLAVIJO AUCAPINA BLANCA LUCINDA $304.96 29/12/2025

CM061579 CLAVIJO AUCAPINA VICTOR MIGUEL $214.97 29/12/2025



CM061581 SEGARRA ARGUDO MANUEL DOSITEO $293.07 29/12/2025

CM061583 MORAN PIZARRO SAMUEL RAFAEL $331.68 29/12/2025

CM061566 VASQUEZ VASQUEZ MARIA CARMEN $159.71 29/12/2025

CM061555 CHUQUI BARBECHO ROBERTO CARLOS $466.55 29/12/2025

CR061583 MORAN PIZARRO SAMUEL RAFAEL $221.25 29/12/2025

CM061564 BARBECHO CUZCO MARIO TADEO $301.55 29/12/2025

CM061565 VASQUEZ VASQUEZ MARIA CARMEN $159.71 29/12/2025

CM061585 GUAMAN GUERRERO WILFRIDO FERNANDO $280.84 29/12/2025

CM061824 GUILLERMO PANI IVAN PATRICIO $302.68 29/12/2025

CM061823 HERAS PESANTEZ SARA EMETERIA $294.27 29/12/2025

CR061824 GUILLERMO PANI IVAN PATRICIO $265.10 29/12/2025

CM061828 LOJANO PUNIN JOSE ANTONIO $304.96 29/12/2025

CM061822 CALLE ORTIZ VICTOR AURELIO $332.68 29/12/2025

CM061598 ALBARRACIN TENESACA ROBERTO RENE $332.68 29/12/2025

CR061828 LOJANO PUNIN JOSE ANTONIO $249.00 29/12/2025

CR061598 ALBARRACIN TENESACA ROBERTO RENE $321.91 29/12/2025

CM061819 GUAMAN TORRES MARIA MERCEDES $332.68 29/12/2025

CM062614 MENDEZ MENDEZ MARIA CARMEN $286.55 29/12/2025

CR065079 ALBARRACIN MENDEZ ROSARIO DEL TRANSITO $127.32 29/12/2025

CM063125 SINCHI PERALTA TERESA DE LOURDES $133.92 29/12/2025

CM065477 JIMBO JIMBO CARMEN NAZARIA $228.65 29/12/2025

CM065479 UDAY MENDEZ CECILIA DE LA NUVE $286.55 29/12/2025

CR065061 JIMBO ALBARRACIN JOSE TOMAS $262.94 29/12/2025

CR064990 ALBARRACIN SINCHI MARGARITA GUILLERMINA $78.30 29/12/2025

CM065810 MOROCHO BERMEO IVAN FERNANDO $286.55 29/12/2025

CM064992 YUNGA CORAIZACA MARIA JUANA $106.05 29/12/2025

CM065061 JIMBO ALBARRACIN JOSE TOMAS $286.55 29/12/2025

CR065810 MOROCHO BERMEO IVAN FERNANDO $213.76 29/12/2025

CM067441 DUCHITANGA QUINDISACA MARIA LAURA $246.75 29/12/2025

CM067432 MENDEZ BRAVO CARLOS HUMBERTO $270.63 29/12/2025

CM067446 FUERTES MANUEL MESIAS $268.03 29/12/2025

CR067446 FUERTES MANUEL MESIAS $64.12 29/12/2025

CR067397 VALDEZ MOLINA DAYSI LORENA $293.28 29/12/2025

CM065811 MOROCHO BERMEO GERMAN SANTIAGO $286.55 29/12/2025

CM064990 ALBARRACIN SINCHI MARGARITA GUILLERMINA $51.69 29/12/2025

CR065811 MOROCHO BERMEO GERMAN SANTIAGO $208.11 29/12/2025

CM067397 VALDEZ MOLINA DAYSI LORENA $286.55 29/12/2025

CM065079 ALBARRACIN MENDEZ ROSARIO DEL TRANSITO $332.68 29/12/2025

CM064434 MENDEZ JIMBO MARIA AURORA $238.79 29/12/2025

CR064433 MEDINA LOZANO MARCIA ROCIO $68.64 29/12/2025

CR064438 MENDEZ MENDEZ MARIA CARMEN $77.73 29/12/2025

CM064648 MAZA LUNA EDGAR VICENTE $286.55 29/12/2025

CM064433 MEDINA LOZANO MARCIA ROCIO $214.91 29/12/2025

CM063222 QUISHPE UDAY JOAHNNA FERNANDA $321.55 29/12/2025

CR064648 MAZA LUNA EDGAR VICENTE $321.88 29/12/2025

CM064399 LOJA AYORA JUAN PABLO $277.45 29/12/2025

CM064426 QUIZHPI FLORES ROSA GERARDINA $332.68 29/12/2025



CM064660 MENDEZ MUNOZ VICTOR RUBEN $331.55 29/12/2025

CM064918 CABRERA MARIA CRUZ $332.68 29/12/2025

CM064887 JIMBO JIMBO LUZ CATALINA $156.56 29/12/2025

CR064918 CABRERA MARIA CRUZ $312.01 29/12/2025

CM064925 HERAS TARGELIA LEONOR $323.44 29/12/2025

CR064815 BERMEO MENDEZ MARTHA ROCIO $183.83 29/12/2025

CM064812 BERMEO MENDEZ LIGIA ESTHELA $144.29 29/12/2025

CR064660 MENDEZ MUNOZ VICTOR RUBEN $286.16 29/12/2025

CM064979 GALARZA CORONEL SANDRA LORENA $278.59 29/12/2025

CM064813 PESANTEZ BERMEO CARLOS POLIVIO $296.55 29/12/2025

CM064815 BERMEO MENDEZ MARTHA ROCIO $296.55 29/12/2025

CM067457 ALTAMIRANO RODRIGUEZ MARCO ALFONSO $286.55 29/12/2025

CR071630 NARVAEZ GUIRACOCHA LUIS ALFREDO $243.01 29/12/2025

CR073132 RIVERA MEJIA ANGEL FERNANDO $48.69 29/12/2025

CM073131 CARABAJO JIMBO GUSTAVO XAVIER $286.55 29/12/2025

CM073149 LIMA ROSA EMILIA $286.55 29/12/2025

CR073129 CARABAJO JIMBO KLEVER DARIO $65.65 29/12/2025

CM073119 ALVAREZ SALAMEA MARIA XIMENA $286.55 29/12/2025

CM074999 SARI ESPINOZA BLANCA ESPERANZA $278.59 29/12/2025

CR073119 ALVAREZ SALAMEA MARIA XIMENA $372.56 29/12/2025

CM073129 CARABAJO JIMBO KLEVER DARIO $286.55 29/12/2025

CM077646 YUQUILIMA AUCAPINA LUIS ENRIQUE $55.71 29/12/2025

CM081655 ARMIJOS GUAMAN XAVIER PATRICIO $1,624.69 29/12/2025

CM081184 ALBARRACIN PERALTA JUAN BRAULIO $286.55 29/12/2025

CM073066 TUAPANTE PIZARRO GLORIA LOURDES $216.16 29/12/2025

CM081654 SALDANA GUAMAN CARMEN AZUCENA $147.69 29/12/2025

CR072011 JIMBO GUAMAN SONIA TEOLINDA $81.88 29/12/2025

CM072008 FLORES AGUILAR MARIA JOSE $111.43 29/12/2025

CM072033 VASQUEZ ALVARRACIN ROSA LETICIA $286.55 29/12/2025

CR072033 VASQUEZ ALVARRACIN ROSA LETICIA $44.93 29/12/2025

CM071946 JIMBO AUCAPINA MARIA CELESTINA $246.75 29/12/2025

CM071637 BUENO CORTE JOSE BUENAVENTURA $286.55 29/12/2025

CM072065 PATINO SINCHI MANUEL JESUS $278.59 29/12/2025

CM071886 BRAVO JIMBO JOSE MANUEL $286.55 29/12/2025

CR071886 BRAVO JIMBO JOSE MANUEL $281.00 29/12/2025

CR072065 PATINO SINCHI MANUEL JESUS $205.04 29/12/2025

CM072691 TENESACA YANZA MARIA ESPERANZA $143.27 29/12/2025

CM072287 VINANZACA TENESACA SERGIO DARIO $7.95 29/12/2025

CM072722 GUILLERMO TENESACA JOSE VICENTE $286.55 29/12/2025

CM072723 GUILLERMO TENESACA JOSE VICENTE $286.55 29/12/2025

CM072250 SINCHI VASQUEZ PATRICIO FABIAN $262.67 29/12/2025

CM072103 CLAVIJO CHUQUI MIGUEL BENITO $195.55 29/12/2025

CM073005 TENEZACA GUILLERMO TATIANA PRISCILA $151.23 29/12/2025

CM072104 CLAVIJO AUCAPINA VICTOR MIGUEL $192.83 29/12/2025

CM072208 UDAY MENDEZ ROBERTO CARLOS $214.91 29/12/2025

CR073149 LIMA ROSA EMILIA $204.20 29/12/2025

CR061545 MARQUEZ HERAS MERCEDES MARINA $204.03 29/12/2025



CM071436 VASQUEZ URGILEZ CARLOS HERIBERTO $1,149.32 29/12/2025

CM071435 SINCHI SINCHI FANNY MARISOL $183.11 29/12/2025

CM071438 SINCHE JIMBO HENRY GUSTAVO $794.79 29/12/2025

CR071434 SINCHI CARRASCO ROSA AMELIA $181.81 29/12/2025

CM071426 BERMEO SINCHI BRAULIO RODRIGO $830.11 29/12/2025

CM071440 SINCHI CARRASCO MILTON RODRIGO $1,334.67 29/12/2025

CM071432 SINCHI SINCHI CARLOS ARGENIS $750.06 29/12/2025

CM071434 SINCHI CARRASCO ROSA AMELIA $959.04 29/12/2025

CR071440 SINCHI CARRASCO MILTON RODRIGO $193.38 29/12/2025

CM071290 SALCAN INCA RAMIRO PACIFICO $457.99 29/12/2025

CM073428 PEREZ PEREZ SALVADOR EMILIANO $951.58 29/12/2025

CM071293 HURTADO SARMIENTO DAISY ALEXANDRA $568.52 29/12/2025

CR071293 HURTADO SARMIENTO DAISY ALEXANDRA $402.37 29/12/2025

CR073416 MALDONADO SINCHI MARTHA CECILIA $121.65 29/12/2025

CM071441 SINCHE JIMBO DIGNA CORINA $1,065.19 29/12/2025

CM071651 SANCHEZ VASQUEZ ANGEL RAUL $552.74 29/12/2025

CM071445 VALLADAREZ MENDEZ VIRGILIO $852.76 29/12/2025

CM073416 MALDONADO SINCHI MARTHA CECILIA $1,223.46 29/12/2025

CM071928 SALTO GUERRERO ROLANDO $505.36 29/12/2025

CR071936 HIDALGO TAPIA DARIO OCTAVIO $314.60 29/12/2025

CM071936 HIDALGO TAPIA DARIO OCTAVIO $568.52 29/12/2025

CM071938 DELEG VISCAINO ROSA AVELINA $568.52 29/12/2025

CM071939 PENAFIEL CABRERA MIGUEL GABRIEL $568.52 29/12/2025

CM071931 DELEG VIZCAINO LUIS AURELIO $221.14 29/12/2025

CM071929 MOLINA URGILES CELIA LEONOR $568.52 29/12/2025

CR071939 PENAFIEL CABRERA MIGUEL GABRIEL $188.44 29/12/2025

CM071930 DELEG VIZCAINO JOSE OSWALDO $568.52 29/12/2025

CR071930 DELEG VIZCAINO JOSE OSWALDO $298.85 29/12/2025

CM071940 PENAFIEL CABRERA FRAY MARTIN $426.41 29/12/2025

CM071460 CHUISACA MARTOS MONICA CATALINA $568.52 29/12/2025

CM071453 CHUISACA BARBECHO CARLOS RUBEN $142.19 29/12/2025

CM070781 MENDEZ SIGUENZA AGUSTIN SERAFIN $331.67 29/12/2025

CM070693 JARAMA JARAMA MANUEL RODRIGO $505.36 29/12/2025

CM071449 CHUISACA MARTOS MONICA CATALINA $568.52 29/12/2025

CR071940 PENAFIEL CABRERA FRAY MARTIN $41.91 29/12/2025

CM072165 TAPIA FARFAN JAIME GABRIEL $347.46 29/12/2025

CR072165 TAPIA FARFAN JAIME GABRIEL $249.68 29/12/2025

CM071439 SINCHE JIMBO DIEGO MAURICIO $906.24 29/12/2025

CM061435 ARMIJOS ALVARADO PATRICIA ALEXANDRA $100.84 29/12/2025

CM061505 MENDEZ CORDERO DARIO GERMAN $302.68 29/12/2025

CR061505 MENDEZ CORDERO DARIO GERMAN $196.47 29/12/2025

CM061429 ILLESCAS MEJIA BLANCA MARGARITA $302.68 29/12/2025

CM061406 ZHUNIO MOROCHO LUIS GILBERTO $110.92 29/12/2025

CM061506 SAGBAY SISALIMA JULIO GASPAR $269.04 29/12/2025

CM061414 FLORES AUCAPINA BLANCA LIVIA $302.68 29/12/2025

CM061416 BERREZUETA JACINTO EMILIANO $109.25 29/12/2025

CM061511 HERAS REYES MERCEDES ALEGRIA $332.68 29/12/2025



CM061537 PENAFIEL OROSCO MANUEL ANGEL $332.68 29/12/2025

CM061534 VASQUEZ MOLINA MONICA EULALIA $302.68 29/12/2025

CR061537 PENAFIEL OROSCO MANUEL ANGEL $154.28 29/12/2025

CM061545 MARQUEZ HERAS MERCEDES MARINA $332.68 29/12/2025

CM061528 ARIAS CAMAS FREDDY FERNANDO $258.76 29/12/2025

CR061512 HERAS REYES MERCEDES ALEGRIA $215.15 29/12/2025

CR061405 PARRA CALLE SEGUNDO GUILLERMO $200.00 29/12/2025

CM061520 MAXI GUAMAN MARIA LASTENIA $303.68 29/12/2025

CR061520 MAXI GUAMAN MARIA LASTENIA $269.79 29/12/2025

CR061429 ILLESCAS MEJIA BLANCA MARGARITA $289.82 29/12/2025

CM081423 TANDAYAMA GUZHNAY MARIA CARMEN $95.49 29/12/2025

CM061176 TENECOTA SUCONOTA MANUEL ANTONIO $221.80 29/12/2025

CM061201 DOMINGUEZ GUAMAN MANUEL ANTONIO $332.68 29/12/2025

CR061201 DOMINGUEZ GUAMAN MANUEL ANTONIO $47.82 29/12/2025

CM061204 YUQUILIMA CRESPO MARIA EUGENIA $294.27 29/12/2025

CM061357 LLIGUISUPA MORALES PEDRO ALFONSO $332.68 29/12/2025

CM061356 LLIGUISUPA MORALES PEDRO ALFONSO $332.68 29/12/2025

CM061358 SOLIS GUAMAN JOHNY WILLIAM $302.68 29/12/2025

CR061358 SOLIS GUAMAN JOHNY WILLIAM $232.75 29/12/2025

CM061353 VASQUEZ SARMIENTO ANGELITA ESTHER $332.68 29/12/2025

CR061247 FLORES AUCAPINA MANUEL PATRICIO $221.60 29/12/2025

CM061247 FLORES AUCAPINA MANUEL PATRICIO $332.68 29/12/2025

CM061405 PARRA CALLE SEGUNDO GUILLERMO $200.00 29/12/2025

CM061249 BUENO CORTE JOSE BUENAVENTURA $332.68 29/12/2025

CR061249 BUENO CORTE JOSE BUENAVENTURA $297.24 29/12/2025

CR071956 PERALTA CHUQUIMARCA RUTH MARLENE $343.17 29/12/2025

CM081402 ZUMBA ESPADERO EDITH JUDITH $381.84 29/12/2025

CM081403 LUCERO ONCE MARIO JOSE $1,476.99 29/12/2025

CM081409 ARIAS BURHUAN ROSA CONCEPCION $306.02 29/12/2025

CM071881 RIVERA VIVAR GABRIELA PAOLA $1,311.13 29/12/2025

CR071880 ORELLANA BERMEO ORLANDO $302.98 29/12/2025

CM071926 RENGEL TOLEDO JESSICA MAGALY $1,475.01 29/12/2025

CM071956 PERALTA CHUQUIMARCA RUTH MARLENE $1,475.01 29/12/2025

CM071880 ORELLANA BERMEO ORLANDO $1,475.01 29/12/2025

CM071879 ORELLANA BERMEO ORLANDO $1,475.01 29/12/2025

CR071879 ORELLANA BERMEO ORLANDO $299.58 29/12/2025

CR077406 GUTAMA TORRES MARUJA ANGELITA $445.28 29/12/2025

CR070067 SEMINARIO OCHOA TERESA SENOVIA $168.07 29/12/2025

CM082406 DUCHITANGA NIVECELA MIGUEL ANTONIO $1,582.71 29/12/2025

CM070132 LUCERO MAISINCHO TRANSITO ELISA $792.32 29/12/2025

CR070493 DIRECCION DISTRITAL 01D02-PARROQUIAS URBANAS SAN$419.36 29/12/2025

CM070493 DIRECCION DISTRITAL 01D02-PARROQUIAS URBANAS SAN$1,296.38 29/12/2025

CM070567 PICON LUCERO GLADYS EULALIA $548.58 29/12/2025

CM073030 MATUTE BARROS CESAR ENRIQUE $1,056.38 29/12/2025

CR070321 ILLESCAS ZHAPAN MANUEL ELIAS $308.85 29/12/2025

CM070188 GUZMAN LOPEZ ROCIO BETSABE $1,161.38 29/12/2025

CM070201 MATAILO PILLACELA ROLDAN OLIVEROS $734.86 29/12/2025



CR070201 MATAILO PILLACELA ROLDAN OLIVEROS $64.26 29/12/2025

CM070067 SEMINARIO OCHOA TERESA SENOVIA $1,056.38 29/12/2025

CM082396 YUNGA CHAPA ALFONSO VICTOR $1,476.99 29/12/2025

CM079641 GUALAN AMBULUDI ANGEL KLEVER $1,056.38 29/12/2025

CR079639 MASHINGASHI AGUANANCHI DOMINGO VINICIO $250.16 29/12/2025

CR079641 GUALAN AMBULUDI ANGEL KLEVER $227.35 29/12/2025

CM073055 TOLEDO YUNGA SERGIO RODRIGO $1,178.38 29/12/2025

CM079639 MASHINGASHI AGUANANCHI DOMINGO VINICIO$1,096.38 29/12/2025

CM079600 PICON LUCERO GLADYS EULALIA $552.97 29/12/2025

CM079931 BAUTISTA MALDONADO FELICIA $1,056.38 29/12/2025

CM079602 MERCHAN FAJARDO ALVA MARITZA $1,056.38 29/12/2025

CR079602 MERCHAN FAJARDO ALVA MARITZA $246.23 29/12/2025

CR079931 BAUTISTA MALDONADO FELICIA $462.34 29/12/2025

CR079938 MOROCHO BECERRA MANUEL JESUS $173.24 29/12/2025

CR079538 JAMI VEGA ALFONSO $94.18 29/12/2025

CM081805 ROBLES GARCIA MONICA ALEXANDRA $1,139.36 29/12/2025

CR082401 CUMBE PESANTEZ EULALIA PATRICIA $208.03 29/12/2025

CR079789 BERRONES ILLICACHI MARCO RAUL $160.26 29/12/2025

CR078844 PICON MOROCHO CARLOS OLMEDO $156.96 29/12/2025

CM078814 MOROCHO MENDIA JUAN CARLOS $939.02 29/12/2025

CM079031 CALLE GALLEGOS CARLA DOLORES $762.98 29/12/2025

CM079032 CALLE GALLEGOS CARLA DOLORES $733.64 29/12/2025

CM078813 MOROCHO MENDIA JUAN CARLOS $821.66 29/12/2025

CR073055 TOLEDO YUNGA SERGIO RODRIGO $217.94 29/12/2025

CM079216 CORAISACA CALLE BLANCA CLARA $1,053.91 29/12/2025

CM078723 DELGADO FAREZ LUIS MESIAS $1,056.38 29/12/2025

CR078723 DELGADO FAREZ LUIS MESIAS $215.61 29/12/2025

CR079216 CORAISACA CALLE BLANCA CLARA $304.56 29/12/2025

CM079500 PICON QUINDE LUIS BERNARDO $716.73 29/12/2025

CR079470 ILLESCAS QUISHPI  IVAN PATRICIO $365.50 29/12/2025

CM079527 GOYES GLADIS CECILIA $1,056.38 29/12/2025

CR079527 GOYES GLADIS CECILIA $224.71 29/12/2025

CM079470 ILLESCAS QUISHPI  IVAN PATRICIO $1,056.38 29/12/2025

CM079269 LIMA PICON MARIA ETELVINA $1,056.38 29/12/2025

CM079538 JAMI VEGA ALFONSO $1,056.38 29/12/2025

CR079269 LIMA PICON MARIA ETELVINA $266.24 29/12/2025

CM079466 LUCERO SISALIMA BLANCA LUCIA $909.68 29/12/2025

CR073030 MATUTE BARROS CESAR ENRIQUE $286.85 29/12/2025

CM073949 CARDENAS VERDEZOTO LUIS ALBERTO $938.64 29/12/2025

CM073938 CARDENAS VERDEZOTO JORGE ENRIQUE $808.29 29/12/2025

CR073949 CARDENAS VERDEZOTO LUIS ALBERTO $157.13 29/12/2025

CM073935 VIZHNAY TACURI AYDA ISAURA $573.66 29/12/2025

CR073930 VIZHNAY TACURI MANUEL LEONIDAS $350.46 29/12/2025

CM080925 PLAZA PLAZA ANA LUCIA $938.64 29/12/2025

CM073931 VIZHNAY TACURI MANUEL LEONIDAS $938.64 29/12/2025

CR073931 VIZHNAY TACURI MANUEL LEONIDAS $351.60 29/12/2025

CM080938 PLAZA PLAZA FAUSTO HERNAN $365.10 29/12/2025



CR080938 PLAZA PLAZA FAUSTO HERNAN $277.13 29/12/2025

CM073930 VIZHNAY TACURI MANUEL LEONIDAS $938.64 29/12/2025

CM080984 LEMA POLO FRANKLIN WASHINGTON $938.64 29/12/2025

CR080984 LEMA POLO FRANKLIN WASHINGTON $212.31 29/12/2025

CR080757 CARCHI PUCHA ZOILA AURORA $216.97 29/12/2025

CR080978 FAREZ CHILLOGALLI GABRIEL ARCANGEL $122.08 29/12/2025

CR080969 MOGROVEJO ILLESCAS MANUEL ROSENDO $111.56 29/12/2025

CM080912 CHOCHO MORALES JOSE ROSENDO $854.49 29/12/2025

CM080940 CHOCHO MORALES JULIO CESAR $2,123.09 29/12/2025

CM080969 MOGROVEJO ILLESCAS MANUEL ROSENDO $2,123.09 29/12/2025

CM073926 VIZHNAY SARATE ANGEL LEONIDAS $821.05 29/12/2025

CR073926 VIZHNAY SARATE ANGEL LEONIDAS $262.12 29/12/2025

CM073950 VIZHNAY ZARATE ANGEL BENIGNO $808.29 29/12/2025

CM080757 CARCHI PUCHA ZOILA AURORA $2,123.09 29/12/2025

CR072177 AGUIRRE RODRIGUEZ MARCIA LOURDES $682.17 29/12/2025

CR072182 CAJAS SOLANO MARIA PIEDAD $511.20 29/12/2025

CR072185 CEPEDA AREVALO MARCELO RODRIGO $403.07 29/12/2025

CR072202 ULLAHUARI AIDA MARIA $258.15 29/12/2025

CR079245 CASTILLO CAJAMARCA LUIS GONZALO $364.52 29/12/2025

CR078985 BETUN CHICAIZA OSWALDO $529.72 29/12/2025

CR081168 MORA DUTAN BLANCA VERONICA $758.63 29/12/2025

CR078916 CABRERA TOALONGO JESUS GERMAN $317.39 29/12/2025

CR078304 SOLANO AREVALO SEGUNDO ELOY $506.54 29/12/2025

CR078309 VILLACIS VILLACIS VICTORIA MARIA HORTENCIA $370.29 29/12/2025

CR078834 CRIOLLO LEON NORMA ISABEL $354.98 29/12/2025

CM082436 VINUEZA PINTADO JOSE NESTOR $1,542.05 29/12/2025

CR082436 VINUEZA PINTADO JOSE NESTOR $552.22 29/12/2025

CM082438 MATUTE SALDANA MARIA LUZMILA $1,542.05 29/12/2025

CM077497 LUCERO GUICHAY JOHNNY ARMANDO $1,247.05 29/12/2025

CR077192 GUTAMA MUEVECELA MONFILIO ENERCIO $668.00 29/12/2025

CR082438 MATUTE SALDANA MARIA LUZMILA $523.71 29/12/2025

CM077406 GUTAMA TORRES MARUJA ANGELITA $695.82 29/12/2025

CM078756 CHUCHUCA ZHISPON JULIA MERCEDES $2,123.09 29/12/2025

CM079596 LOJA GUAMAN SONIA PATRICIA $2,123.09 29/12/2025

CR079276 PONCE SERRANO ROSA AMADA $262.81 29/12/2025

CR079596 LOJA GUAMAN SONIA PATRICIA $95.49 29/12/2025

CM080123 SANCHEZ PESANTEZ ENRIQUE $1,531.79 29/12/2025

CM079276 PONCE SERRANO ROSA AMADA $1,709.18 29/12/2025

CM078760 UGUNA MUNOZ MAYRA MAGALY $2,123.09 29/12/2025

CM077192 GUTAMA MUEVECELA MONFILIO ENERCIO $1,247.05 29/12/2025

CR078760 UGUNA MUNOZ MAYRA MAGALY $256.86 29/12/2025

CM078769 CHUQUI FERNANDEZ JENDRY JOSELITO $401.59 29/12/2025

CR077497 LUCERO GUICHAY JOHNNY ARMANDO $878.58 29/12/2025

CR070950 QUIZHPI MOROCHO FANNY NORMA $552.61 29/12/2025

CM070950 QUIZHPI MOROCHO FANNY NORMA $1,247.05 29/12/2025

CM070961 CHAMBA CASTILLO CARMEN GRACIELA $1,247.05 29/12/2025

CR070961 CHAMBA CASTILLO CARMEN GRACIELA $632.14 29/12/2025



CM082434 LLIVICURA CARDENAS CARLOS HUMBERTO $381.84 29/12/2025

CM072727 MEJIA FAREZ MARIA ESTHER $1,247.05 29/12/2025

CR072727 MEJIA FAREZ MARIA ESTHER $561.59 29/12/2025

CM076313 PRADO PRADO NARCIZA DEL LOURDES $1,247.05 29/12/2025

CR076312 GUTAMA GUTAMA IVAN PATRICIO $700.78 29/12/2025

CR076313 PRADO PRADO NARCIZA DEL LOURDES $588.68 29/12/2025

CM076320 VASQUEZ MATUTE JOSE MARIA $1,247.05 29/12/2025

CM076312 GUTAMA GUTAMA IVAN PATRICIO $1,247.05 29/12/2025

CR076168 CARABAJO SARMIENTO MAXIMO ROLANDO $759.52 29/12/2025

CM076168 CARABAJO SARMIENTO MAXIMO ROLANDO $1,247.05 29/12/2025

CR076320 VASQUEZ MATUTE JOSE MARIA $645.27 29/12/2025

CM076251 FAREZ VIZHNAY ALICIA VERONICA $1,247.05 29/12/2025

CR076251 FAREZ VIZHNAY ALICIA VERONICA $570.37 29/12/2025

CR052508 ARIAS NAUTA LUIS ALBERTO $148.00 29/12/2025

CM081877 MOROCHO GUARANGO FAZ DOLORES PASTORA $763.62 29/12/2025

CM052509 ARIAS NAUTA CARLOS OSWALDO $155.94 29/12/2025

CR052505 ARIAS PULGARIN ANGEL MARIA $145.25 29/12/2025

CR052485 TIGSE ZAMBRANO JORGE WILIAN $113.39 29/12/2025

CM061964 QUIZHPE PATINO PABLO ALEJANDRO $259.98 29/12/2025

CM052491 UZHCA BARRETO JORGE EDUARDO $624.12 29/12/2025

CR052491 UZHCA BARRETO JORGE EDUARDO $144.74 29/12/2025

CM061965 LLONGO NULLAN LUIS FERNANDO $624.12 29/12/2025

CR053425 MEJIA MEJIA DIANA ISABEL $173.73 29/12/2025

CM053425 MEJIA MEJIA DIANA ISABEL $115.34 29/12/2025

CM053428 ESPINOZA ARCENTALES ROBERTO $115.34 29/12/2025

CR053428 ESPINOZA ARCENTALES ROBERTO $446.85 29/12/2025

CM053421 MEJIA SUMBA CARLOS EDUARDO $91.29 29/12/2025

CM062491 VACA GUACHICHULLCA GERMAN GEOVANNY $624.12 29/12/2025

CM052485 TIGSE ZAMBRANO JORGE WILIAN $598.11 29/12/2025

CM062501 ZUMBA PINA BLANCA ROCIO $73.64 29/12/2025

CM062504 BUENO ZUMBA LUZ MARGARITA $624.12 29/12/2025

CR052509 ARIAS NAUTA CARLOS OSWALDO $148.00 29/12/2025

CM052508 ARIAS NAUTA LUIS ALBERTO $624.12 29/12/2025

CR062010 COYAGO LOJA JORGE GUSTAVO $189.31 29/12/2025

CM062010 COYAGO LOJA JORGE GUSTAVO $115.34 29/12/2025

CM062064 GUALLPA VASQUEZ ZOILA ESTHER $115.34 29/12/2025

CM053440 GARCIA MATUTE CELSO ENRIQUE $115.34 29/12/2025

CR061977 REINOSO CORONEL JOSE LINO $245.49 29/12/2025

CM061857 MOROCHO BELDUMA LUIS ERIBERTO $115.34 29/12/2025

CR061857 MOROCHO BELDUMA LUIS ERIBERTO $456.72 29/12/2025

CM061977 REINOSO CORONEL JOSE LINO $115.34 29/12/2025

CM050984 PINGUIL PATIÑO PEDRO ANTONIO $457.72 29/12/2025

CM081900 QUINDE GUILLERMO SOLEDAD ESPERANZA $135.28 29/12/2025

CM062512 CRIOLLO GUACHICHULCA LUZ ALEJANDRINA $195.18 29/12/2025

CR081900 QUINDE GUILLERMO SOLEDAD ESPERANZA $101.74 29/12/2025

CR061979 CHUQUI GUAMAN BLANCA DE JESUS $161.80 29/12/2025

CM051074 ULLOA REINOSO ANGEL REMIGIO $195.18 29/12/2025



CM061843 BRIONES ROMERO SANDRA MELANIA $67.24 29/12/2025

CR051074 ULLOA REINOSO ANGEL REMIGIO $298.92 29/12/2025

CM061979 CHUQUI GUAMAN BLANCA DE JESUS $195.18 29/12/2025

CR062064 GUALLPA VASQUEZ ZOILA ESTHER $220.95 29/12/2025

CM053456 MEJIA SUMBA GUILLERMO $115.34 29/12/2025

CM053448 CAGUANA MEJIA ROBERTO FABIAN $115.34 29/12/2025

CR053456 MEJIA SUMBA GUILLERMO $254.43 29/12/2025

CM053785 GARCIA MATUTE MARCELO EDUARDO $4.71 29/12/2025

CM053444 CAGUANA MEJIA CLAUDIO RODRIGO $110.53 29/12/2025

CR053440 GARCIA MATUTE CELSO ENRIQUE $911.09 29/12/2025

CR053789 GARCIA MATUTE MARIANA DE JESUS $142.74 29/12/2025

CM053441 MATUTE VASQUEZ DELIA MARIA $51.27 29/12/2025

CM053443 CAGUANA MEJIA LUIS FERNANDO $115.34 29/12/2025

CM053791 VACA CURILLO LUIS ROSENDO $115.34 29/12/2025

CR061594 LANDI BUENO JUDIT MARIA $134.85 29/12/2025

CM061594 LANDI BUENO JUDIT MARIA $91.29 29/12/2025

CM061826 YUMBLA BURI MANUEL JESUS $33.57 29/12/2025

CM061832 AVILA CAMPOS ROSARIO CARMELINA $115.34 29/12/2025

CR058331 CALDERON CASTILLO SANTOS GILBERTO $121.88 29/12/2025

CR053791 VACA CURILLO LUIS ROSENDO $94.39 29/12/2025

CR061832 AVILA CAMPOS ROSARIO CARMELINA $153.61 29/12/2025

CM058242 VACA CURILLO LUIS ROSENDO $115.34 29/12/2025

CR058242 VACA CURILLO LUIS ROSENDO $107.99 29/12/2025

CM053431 CAGUANA MEJIA JAIME MANUEL $105.72 29/12/2025

CR081971 MOREIRA MARCILLO NELLY EDUBIJE $120.32 29/12/2025

CR081996 BARRETO NIVICELA LUIS ANTONIO $507.93 29/12/2025

CR081998 CABRERA LEON ADRIAN DEIFILIA $288.25 29/12/2025

CM051041 LOPEZ MATUTE JAIME FLORENCIO $149.68 29/12/2025

CM051042 TENECOTA SUCONOTA MARIA CARMEN $149.68 29/12/2025

CR051048 CHUISACA MEJIA JOSE SALVADOR $167.70 29/12/2025

CM051048 CHUISACA MEJIA JOSE SALVADOR $149.68 29/12/2025

CM051049 GALARZA CHUISACA MARIA ISABEL $149.68 29/12/2025

CR051049 GALARZA CHUISACA MARIA ISABEL $154.06 29/12/2025

CM051047 PADILLA BRAVO INES MARIA $118.48 29/12/2025

CR051042 TENECOTA SUCONOTA MARIA CARMEN $175.72 29/12/2025

CM081909 MEJIA CAIZAGUANO MARIA ALICIA $1,049.99 29/12/2025

CM051045 LEON BERNAL MANUEL RENE $149.68 29/12/2025

CR051045 LEON BERNAL MANUEL RENE $249.05 29/12/2025

CM028068 AGUDO RIERA JORGE RAUL $122.31 29/12/2025

CM028064 AGUDO QUITO ESTHER JUDITH $122.31 29/12/2025

CR028064 AGUDO QUITO ESTHER JUDITH $233.40 29/12/2025

CM028065 AGUDO GAHUANCELA MARIA SOLEDAD $112.12 29/12/2025

CR028068 AGUDO RIERA JORGE RAUL $208.15 29/12/2025

CM039390 CARPIO ORDONEZ ISAAC HONORIO $20.41 29/12/2025

CR039383 ALVAREZ ASTUDILLO  ANGEL LEONIDAS $138.28 29/12/2025

CM039393 GUZMAN GUZMAN EDGAR OLMEDO $122.31 29/12/2025

CR039402 PUETATE CUEVA VICENTE RAUL $211.47 29/12/2025



CM039383 ALVAREZ ASTUDILLO  ANGEL LEONIDAS $122.31 29/12/2025

CR037328 PUMA AGUDO JOSE JAVIER $123.49 29/12/2025

CM039394 GUZMAN GUZMAN EDGAR OLMEDO $122.31 29/12/2025

CM037332 QUITO MOROCHO JULIA INES $122.31 29/12/2025

CR037332 QUITO MOROCHO JULIA INES $138.69 29/12/2025

CR039394 GUZMAN GUZMAN EDGAR OLMEDO $206.30 29/12/2025

CR039398 MERCHAN RIERA SANDRA ZHANETH $213.27 29/12/2025

CM039398 MERCHAN RIERA SANDRA ZHANETH $122.31 29/12/2025

CM039400 MERCHAN MALDONADO MARCOS VINICIO $101.93 29/12/2025

CM039402 PUETATE CUEVA VICENTE RAUL $122.31 29/12/2025

CR039397 MERCHAN RIERA SANDRA ZHANETH $164.18 29/12/2025

CM039395 GUZMAN GUZMAN EDGAR OLMEDO $122.31 29/12/2025

CM037328 PUMA AGUDO JOSE JAVIER $122.31 29/12/2025

CR039395 GUZMAN GUZMAN EDGAR OLMEDO $188.76 29/12/2025

CM039397 MERCHAN RIERA SANDRA ZHANETH $122.31 29/12/2025

CR028084 ARIAS VELEZ MIGUEL REINALDO $153.29 29/12/2025

CM028084 ARIAS VELEZ MIGUEL REINALDO $122.31 29/12/2025

CM028117 ORTIZ ARIAS MIGUEL ARCENIO $112.12 29/12/2025

CR028117 ORTIZ ARIAS MIGUEL ARCENIO $102.65 29/12/2025

CR028083 ARIAS VELEZ MIGUEL REINALDO $181.73 29/12/2025

CM028082 ARIAS ARIAS SILVIA JHANETH $122.31 29/12/2025

CM028173 YUQUILIMA AGUDO ZOILA VIRGINIA $122.31 29/12/2025

CR028082 ARIAS ARIAS SILVIA JHANETH $130.91 29/12/2025

CM028083 ARIAS VELEZ MIGUEL REINALDO $122.31 29/12/2025

CM028174 YUQUILIMA AGUDO ZOILA VIRGINIA $122.31 29/12/2025

CR033815 ORTIZ ARIAS DIGNA LUCRECIA $182.80 29/12/2025

CM033815 ORTIZ ARIAS DIGNA LUCRECIA $122.31 29/12/2025

CM036482 SALAZAR VASQUEZ ESTHER CELINA $40.79 29/12/2025

CR036482 SALAZAR VASQUEZ ESTHER CELINA $184.59 29/12/2025

CR028179 YUQUILIMA NAULA YOLANDA ISABEL $182.87 29/12/2025

CM028178 YUQUILIMA QUITO MANUEL JESUS $122.31 29/12/2025

CM036633 PESANTEZ CARPIO AMELIA ESPERANZA $112.12 29/12/2025

CR028178 YUQUILIMA QUITO MANUEL JESUS $176.20 29/12/2025

CM028179 YUQUILIMA NAULA YOLANDA ISABEL $122.31 29/12/2025

CR039393 GUZMAN GUZMAN EDGAR OLMEDO $151.83 29/12/2025

CM039406 VELEZ SALDANA DANIEL ARCESIO $122.31 29/12/2025

CM040460 NIOLA AGUDO PERPETUA VERONICA $112.12 29/12/2025

CR039411 AGUDO RIERA JORGE RAUL $124.23 29/12/2025

CM040934 CARPIO ORDONEZ ISAAC HONORIO $20.41 29/12/2025

CM043201 GUAMAN AGUDO LILIANA ELIZABETH $122.31 29/12/2025

CM039411 AGUDO RIERA JORGE RAUL $122.31 29/12/2025

CR039406 VELEZ SALDANA DANIEL ARCESIO $183.02 29/12/2025

CR043201 GUAMAN AGUDO LILIANA ELIZABETH $270.83 29/12/2025

CM039407 VELEZ SALDANA DANIEL ARCESIO $122.31 29/12/2025

CR039407 VELEZ SALDANA DANIEL ARCESIO $166.64 29/12/2025

CM081425 FAJARDO BRAVO MIGUEL ANGEL $122.31 29/12/2025

CM050301 GOMEZ LOJA GLORIA CRUZ $381.58 29/12/2025



CR050667 FAICAN JUCA LUZ ELENA $188.95 29/12/2025

CR060573 BARZALLO SAENZ VICENTE $393.88 29/12/2025

CR049808 QUIZHPI PAUTE MARIA ROSA $191.31 29/12/2025

CR050220 SUMBA CHAPA LOURDES MARIA $233.77 29/12/2025

CR050204 JUMA MANUEL JESUS $233.86 29/12/2025

CR048062 FAICAN PAREDES MARIA TERESA $139.51 29/12/2025

CM049626 PACURUCU ZAMBRANO MERCEDES LUCINDA $674.38 29/12/2025

CR050173 QUITUISACA PIZARRO MILTON MARTIN $205.80 29/12/2025

CR049807 QUIZHPI PAUTE CARLOS RAUL $290.19 29/12/2025

CM082025 MOROCHO GUARACA MARIA ROSARIO $1,181.59 29/12/2025

CM082359 LIMA VIMOS MELBA LORENA $1,624.69 29/12/2025

CR082096 QUIZHPI QUINDI MARIO ALFONSO $52.38 29/12/2025

CR082093 TENEMPAGUAY QUIZHPI MANUEL JESUS $52.38 29/12/2025

CR082098 SANGURIMA AUCAPINA MARIA ELENA $53.24 29/12/2025

CR082092 TENEMPAGUAY QUIZHPI MANUEL JESUS $52.38 29/12/2025

CR082085 TENEMPAGUAY QUIZHPI MANUEL JESUS $70.90 29/12/2025

CR082105 PEREZ PAUTA MARIA JUANA $63.45 29/12/2025

CR082086 PULLO LARGO PAULINA PATRICIA $16.72 29/12/2025

CR082090 TENEMPAGUAY QUIZHPI MANUEL JESUS $52.38 29/12/2025

CR082107 PUGO REMACHE MARIA NATIVIDAD $63.25 29/12/2025

CR082142 TOBAY FAJARDO ANA PATRICIA $56.75 29/12/2025

CR082131 NIVECELA QUIZHPI MARIA DOMITILA $61.17 29/12/2025

CR082148 GUZMAN GUZMAN JOSE AURELIO $52.38 29/12/2025

CR082149 GUZMAN PAUTE OLIVA BERZA MARIA $34.19 29/12/2025

CR082130 PUGO QUIZHPI MANUEL ROSENDO $56.53 29/12/2025

CR082111 PAUTE TACURI MARIA GUILLERMINA $49.10 29/12/2025

CR082081 ARIAS JOYASACA LAURA DE JESUS $55.22 29/12/2025

CR082127 CALLE URGILEZ BOLIVAR TADEO $66.74 29/12/2025

CR082129 NIVECELA QUIZHPI MARIA DOMITILA $81.44 29/12/2025

CR082065 ARIAS JOYASACA MERCEDES DE JESUS $49.97 29/12/2025

CR082064 TAPIA CAMPOVERDE JOSE FERNANDO $49.97 29/12/2025

CR082067 PALTA CHUCHUCA MARIA SARBELIA $52.61 29/12/2025

CR082070 LOJA LOJA LUZ MAGALI $49.54 29/12/2025

CR082051 GUINANZACA ILLESCAS JUAN BAUTISTA $52.61 29/12/2025

CR082071 PLAZA PALTA MANUEL ISAAC $59.42 29/12/2025

CR082101 PEREZ PAUTA MARIA JUANA $53.21 29/12/2025

CR082317 TOBAY RODRIGUEZ MANUEL RESURECCION $52.38 29/12/2025

CR082158 QUIZHPI QUIZHPI MANUEL JESUS LEONIDAS $78.87 29/12/2025

CR082323 TORRES VAZQUEZ  ZOILA DELIA $57.16 29/12/2025

CR082327 GUINANZACA CHUCHUCA MANUEL ALEJANDRO $53.24 29/12/2025

CR082301 DAMIAN DAMIAN MANUEL GUILLERMO $59.55 29/12/2025

CR082275 CAMPOVERDE PAUTA MARIA ROSALIA $104.48 29/12/2025

CR082335 PULLA LOJA MARIA MERCEDES $52.38 29/12/2025

CR082286 TEPAN PEREZ MANUEL JESUS $57.62 29/12/2025

CR082295 TEPAN PEREZ JOSE LUIS ANTONIO $48.23 29/12/2025

CR082348 CHACHA DUTAN MIGUEL ANGEL $116.97 29/12/2025

CR082272 ALVAREZ TEPAN JOSE MANUEL $58.03 29/12/2025



CR082310 TUBA PAUTE MARIA NARCIZA $52.38 29/12/2025

CR082200 PULLA ZHAGUI JULIO $74.80 29/12/2025

CR082194 ZHAGUI  MARIA MAGDALENA $171.02 29/12/2025

CR082210 TUBA SAQUIPAY MANUELA DE JESUS $50.87 29/12/2025

CR082218 TUBA SAQUIPAY MANUELA DE JESUS $56.75 29/12/2025

CR082178 COCHANCELA COCHANCELA TANIA ALEXANDRA $59.37 29/12/2025

CR082170 DOMINGUEZ PANZA ANGEL BENIGNO $65.03 29/12/2025

CR082221 TUBA TUBA MARIANO $52.38 29/12/2025

CR082171 ALVAREZ TEPAN JOSE MANUEL $57.16 29/12/2025

CR082177 COCHANCELA ZHAGUI LUIS MIGUEL $53.24 29/12/2025

CR082225 MENDEZ VELICELA SEGUNDO MANUEL $79.63 29/12/2025

CR082256 PUGO PEREZ MIGUEL EDMUNDO $53.24 29/12/2025

CR082255 PLAZA PEREZ MERCEDES MARIA $53.26 29/12/2025

CR082263 TEPAN PAUTA HILDA NARCISA $52.38 29/12/2025

CR082269 TEPAN PEREZ JOSE LUIS ANTONIO $70.90 29/12/2025

CR082253 TENEMPAGUAY QUIZHPI MANUEL JESUS $53.24 29/12/2025

CR082236 PENA LARGO WILSON PATRICIO $66.74 29/12/2025

CR082232 MUNOZ RUMIPULLA MARIA LORENZA $49.10 29/12/2025

CR082271 DELEG JOSE RICARDO $52.38 29/12/2025

CR082238 PENA LARGO WILSON PATRICIO $73.73 29/12/2025

CR082247 TENEMPAGUAY QUINDE ELVIA ESPERANZA $14.76 29/12/2025

CR082152 SANGURIMA JARAMA SOFIA MARIA $53.24 29/12/2025

CM082366 VIZHNAY LLIGUIN JOSE EDUARDO $954.54 29/12/2025

CM082022 TACURI SINCHI ROSA TEOLINDA $954.54 29/12/2025

CR071316 SANCHEZ MEJIA DIEGO FERNANDO $166.33 29/12/2025

CR071369 GARCIA GOMEZ CARLOS EDUARDO $12.45 29/12/2025

CR071379 VINTIMILLA MOLINA JOSE RAUL $204.16 29/12/2025

CR071385 ZHINDON PERALTA TERESA BEATRIZ $390.94 29/12/2025

CR071523 VASQUEZ BRAVO ELSA ROSARIO $146.74 29/12/2025

CR078924 MOROCHO ZHUNIO JULITA DEL PILAR $150.01 29/12/2025

CM078924 MOROCHO ZHUNIO JULITA DEL PILAR $1,072.50 29/12/2025

CR077918 ROMAN LOPEZ WALTER VINICIO $230.63 29/12/2025

CR072020 LOJANO AUCAPINA JULIA ELISA $94.54 29/12/2025

CM078682 AYAVACA GUAMAN CARMEN GERMINIA $1,057.06 29/12/2025

CR078682 AYAVACA GUAMAN CARMEN GERMINIA $159.17 29/12/2025

CM079576 FAJARDO GUAPISACA ROSA EMPERATRIS $397.97 29/12/2025

CM079798 AVILA AVILA JOSE DANIEL $12.47 29/12/2025

CM079799 AVILA AVILA LUISA BEATRIZ $12.47 29/12/2025

CM079805 AVILA VERDUGO SANDRA CATALINA $12.47 29/12/2025

CM079807 CALDAS BERNAL CRISTOBAL SALOMON $12.47 29/12/2025

CM079821 RODAS MEJIA CARMITA ALEXANDRA $12.47 29/12/2025

CM079818 LEON BERNAL MANUEL RENE $12.47 29/12/2025

CM079822 SANANGO CAMAS MANUEL MARIA $12.47 29/12/2025

CM079823 YUNGA GUARACA MARIA TERESA $12.47 29/12/2025

CM079817 GUZHNAY CACERES FLOR GRACIELA $12.47 29/12/2025

CM079811 LLIVIPUMA VALLADOLID MARIA SOLEDAD $12.47 29/12/2025

CM063702 GOMEZ SINCHI TERESA DE JESUS $608.49 29/12/2025



CM079814 REINOSO PARRA FLORENCIO EFRAIN $12.47 29/12/2025

CM079816 GUAMAN VINANZACA ANGEL RUBEN $12.47 29/12/2025

CM079804 AVILA PERALTA ROSALIA DE JESUS $12.47 29/12/2025

CM060568 CUZCO BARRETO MARIA MERCEDES $59.26 29/12/2025

CM060567 PALAGUACHI YUPA MARIA JESUS $74.07 29/12/2025

CM060570 CUZCO BARRETO CARLOS RIGOBERTO $44.45 29/12/2025

CM079696 CRIOLLO GUTAMA VICTOR RAUL $341.70 29/12/2025

CM060565 SICHIQUE PUCHA CARLOS EFRAIN $44.45 29/12/2025

CR079696 CRIOLLO GUTAMA VICTOR RAUL $48.89 29/12/2025

CM079654 QUILLI TACURI LUIS HUMBERTO $885.01 29/12/2025

CM075496 CHUQUI FARFAN MARIA NATIVIDAD $84.78 29/12/2025

CR060525 VEGA VALENCIA MANUEL JESUS RAMON $208.00 29/12/2025

CM060525 VEGA VALENCIA MANUEL JESUS RAMON $415.29 29/12/2025

CM058759 SIGCHA CHALCO ALFREDO GUSTAVO $86.89 29/12/2025

CM079693 GUAMAN LOJA MANUEL ASUNCION $374.61 29/12/2025

CR060524 VEGA VALENCIA MANUEL JESUS RAMON $211.23 29/12/2025

CM060523 VEGA VALENCIA MANUEL JESUS RAMON $415.29 29/12/2025

CR079693 GUAMAN LOJA MANUEL ASUNCION $278.97 29/12/2025

CR060523 VEGA VALENCIA MANUEL JESUS RAMON $213.76 29/12/2025

CM060524 VEGA VALENCIA MANUEL JESUS RAMON $415.29 29/12/2025

CM079826 GONZALEZ CARDENAS HERIBERTO SALVADOR $12.47 29/12/2025

CM079836 QUIZHPE HERNANDEZ MARIA LAURA $12.47 29/12/2025

CM079835 QUIZHPE HERNANDEZ MARIA LAURA $12.47 29/12/2025

CM079837 LOJA CAMPOVERDE VICTOR MANUEL $12.47 29/12/2025

CM079838 HERNANDEZ QUIZHPE IVAN ROLANDO $12.47 29/12/2025

CM079832 CALLE BRAVO GIL ALVINO $12.47 29/12/2025

CM079829 MOROCHO QUITO MARIANITA DE JESUS $12.47 29/12/2025

CM079842 ZUNIGA VASQUEZ HUGO HUMBERTO $12.47 29/12/2025

CM079830 VERDUGO GUARTASACA MARIA ANGELITA $12.47 29/12/2025

CM079831 YANZA SACA LUIZA SALVADORA $12.47 29/12/2025

CM079844 MORQUECHO GUARQUILA LUIS VIRGILIO $12.47 29/12/2025

CM079850 RODAS MEJIA ROSA ELENA $12.47 29/12/2025

CM079849 GARCIA MENDEZ LUIS ALBERTO $12.47 29/12/2025

CM079858 LEON HERNANDEZ ROSA ELVIRA $12.47 29/12/2025

CM079864 CALDAS BERNAL CRISTOBAL SALOMON $12.47 29/12/2025

CM079848 SIAVICHAY CUMBE ROSARIO ETELBINA $12.47 29/12/2025

CM079845 PERALTA LOPEZ PIEDAD SENAIDA $12.47 29/12/2025

CM079846 CAMPOVERDE VASQUEZ MARIA CELIA $12.47 29/12/2025

CM079847 MOROCHO QUITO ALFONSO $12.47 29/12/2025

CM079825 IGLESIAS VASQUEZ RAFAEL ANTONIO $12.47 29/12/2025

CR069854 CABRERA FAICAN GLADIS CUMANDA $146.96 29/12/2025

CM069860 CABRERA VASQUEZ WASHINGTON SEVERO $357.25 29/12/2025

CM069967 SANTOS INAGUAZO JUAN PABLO $589.43 29/12/2025

CR069967 SANTOS INAGUAZO JUAN PABLO $187.00 29/12/2025

CM069996 VARGAS JUCA TERESA MATILDE $643.01 29/12/2025

CR069996 VARGAS JUCA TERESA MATILDE $289.76 29/12/2025

CM079623 GARCIA VALDEZ WILSON LIZARDO $284.27 29/12/2025



CM069854 CABRERA FAICAN GLADIS CUMANDA $643.01 29/12/2025

CR076108 PUMA MUNOZ MANUEL $166.47 29/12/2025

CR073537 SANMARTIN CUENCA CARMEN IRENE $338.15 29/12/2025

CM073537 SANMARTIN CUENCA CARMEN IRENE $568.52 29/12/2025

CM073538 GUIRACOCHA SINCHI TERESA DE JESUS $568.52 29/12/2025

CM076108 PUMA MUNOZ MANUEL $410.62 29/12/2025

CR073533 RIVERA RIVAS KLEVER MESIAS $294.66 29/12/2025

CM076291 HUERTAS PANTA GERARDO $568.52 29/12/2025

CR076291 HUERTAS PANTA GERARDO $299.66 29/12/2025

CM073533 RIVERA RIVAS KLEVER MESIAS $559.82 29/12/2025

CR079458 BERMEO QUINTUNA MIGUEL FERNANDO $206.76 29/12/2025

CM079377 ALBARRACIN YUPA JOSE $3.43 29/12/2025

CM079376 BUESTAN BUESTAN LENIN OSWALDO $3.43 29/12/2025

CM079378 GONZALEZ GUAZHAMBO ZOILA SARA $3.43 29/12/2025

CM079399 YUPA UYAGUARI ANA SOLEDAD $3.43 29/12/2025

CM079373 ARMIJOS GUAMAN BERTHA ISABEL $3.43 29/12/2025

CM079370 GUERRERO ROLDAN TERESA DE JESUS $3.43 29/12/2025

CM079381 MEJIA ROLDAN JULIO RAMON $3.43 29/12/2025

CM079371 ROJAS ALVARRACIN FELIX RUFINO $3.43 29/12/2025

CM079372 BUESTAN BUESTAN ITALO XAVIER $3.43 29/12/2025

CM079382 TORRES BERMEO MARIA VICENTA $3.43 29/12/2025

CM079393 VELECELA ALVARRACIN NESTOR MOISES $3.43 29/12/2025

CM079392 BUESTAN ALBARRACIN MARIA MARGARITA $3.43 29/12/2025

CM079394 QUIZHPI MOROCHO FANNY NORMA $3.43 29/12/2025

CM079395 ALVARRACIN AUQUILLA NATIVIDAD IMELDA $3.43 29/12/2025

CM079391 BUESTAN ALBARRACIN MARIA MARGARITA $3.43 29/12/2025

CM079383 YUPA BUESTAN MIGUEL ANGEL $3.43 29/12/2025

CM079369 AUQUILLA LLIGUIN GRACIELA VICTORIA $3.43 29/12/2025

CM079385 VELECELA ALBARRACIN MARIA GETRUDIS $3.43 29/12/2025

CM079387 MEJIA ALBARRACIN MANUEL JESUS $3.43 29/12/2025

CM079349 GUERRERO SOLIS GUILLERMO ARTURO $3.43 29/12/2025

CM079348 ALBARRACIN ALBARRACIN MANUEL RESURRECCION $3.43 29/12/2025

CM079350 PUIN SARMIENTO JUAN REINALDO $3.43 29/12/2025

CM079352 ALBARRACIN BERMEO MARIA CONCEPCION $3.43 29/12/2025

CM079347 GUERRERO ROLDAN GILBERTO $3.43 29/12/2025

CM079344 INGA QUICHIMBO MARIA CRESENCIA $3.43 29/12/2025

CM079353 ALBARRACIN ALBARRACIN MANUEL LIZARDO $3.43 29/12/2025

CM079345 GUERRERO ROLDAN GILBERTO $3.43 29/12/2025

CM079346 GUERRERO ROLDAN GILBERTO $3.43 29/12/2025

CM079355 BUESTAN GUNCAY HENRY PAUL $3.43 29/12/2025

CM079364 GOMEZ CABRERA LUIS REDENTOR $3.43 29/12/2025

CM079363 INGA QUICHIMBO MARIA AUXILIADORA $3.43 29/12/2025

CM079365 ROJAS AUQUILLA RAFAEL HUMBERTO $3.43 29/12/2025

CM079366 GOMEZ CABRERA SEGUNDO ENRIQUE $3.43 29/12/2025

CM079362 INGA QUICHIMBO MANUEL RICARDO $3.43 29/12/2025

CM079359 INGA QUICHIMBO MARIA TERESA $3.43 29/12/2025

CM079367 GOMEZ CABRERA SEGUNDO ENRIQUE $3.43 29/12/2025



CM079360 INGA QUICHIMBO MARIA TERESA $3.43 29/12/2025

CM079361 INGA QUICHIMBO MARIA TERESA $3.43 29/12/2025

CM079380 BERMEO SANCHEZ CARLOS ALFREDO $3.43 29/12/2025

CM079400 ARELLANO PEPINOSA ROSA EMERITA $3.43 29/12/2025

CM079428 VELECELA ALBARRACIN MARIA GETRUDIS $3.43 29/12/2025

CM079432 ALBARRACIN ALBARRACIN MANUEL RESURRECCION $3.43 29/12/2025

CM079411 NACIPUCHA PACHO CARMEN $3.43 29/12/2025

CM079410 ALVARRASIN ALVARRASIN JESUS $3.43 29/12/2025

CM079412 BUESTAN ALBARRACIN MARIA ROSA $3.43 29/12/2025

CM079413 ALBARRACIN LEONOR DEL CARMEN $3.43 29/12/2025

CM079409 PACHO MORALES CARLOS VINICIO $3.43 29/12/2025

CM079401 YUPA BUESTAN MARIA TERESA $3.43 29/12/2025

CM079414 MUNOZ GUERRERO ANGEL CRISTOBAL $3.43 29/12/2025

CM079402 ROJAS AUQUILLA FERNANDA ELIZABETH $3.43 29/12/2025

CM079408 LEON ANGUISACA JULIA MERCEDES $3.43 29/12/2025

CM079415 ALVARRACIN GUTAMA RITA AMELIA $3.43 29/12/2025

CM079425 INGA QUICHIMBO MARIA TERESA $3.43 29/12/2025

CM079424 CAJAMARCA MOSCOSO ANGELITA $3.43 29/12/2025

CM079429 MORALES GUTAMA LUZ LEONOR $3.43 29/12/2025

CM079430 MORALES GUTAMA LUZ LEONOR $3.43 29/12/2025

CM079423 BUESTAN MORALES MARIA CECILIA $3.43 29/12/2025

CM079418 GUAZHAMBO VELECELA JOSE ALBERTO $3.43 29/12/2025

CM079416 ALVARRACIN GUTAMA RITA AMELIA $3.43 29/12/2025

CM079431 PERALTA VASQUEZ ZOILA LAURA $3.43 29/12/2025

CM079421 PENARANDA SANCHEZ LUCINDA BEATRIZ $3.43 29/12/2025

CM079422 BUESTAN MORALES MARIA CECILIA $3.43 29/12/2025

CM076112 BRAVO CEDENO SAUL VICENTE $568.52 29/12/2025

CM079510 PUMA MEJIA JULIO CESAR $132.67 29/12/2025

CR076112 BRAVO CEDENO SAUL VICENTE $259.49 29/12/2025

CM076123 FAREZ CAJAMARCA MESIAS ALBERTO $536.94 29/12/2025

CM076161 VINANZACA FAREZ NARCISA DE JESUS $568.52 29/12/2025

CM081006 LUCERO ONCE MARIO JOSE $763.64 29/12/2025

CM078302 MALDONADO MALDONADO MANUEL CRUZ $1,047.35 29/12/2025

CM078880 YUQUILIMA TINIZHANAY LUIS ALFREDO $568.63 29/12/2025

CR077779 GORDILLO MOROCHO CESAR ALFONSO $286.19 29/12/2025

CM070776 TENEZACA MORA PAUL MARCELO $972.27 29/12/2025

CM070808 SUCONOTA QUILLI CARLOTA PIEDAD $868.66 29/12/2025

CR070808 SUCONOTA QUILLI CARLOTA PIEDAD $239.93 29/12/2025

CM077711 MONTALVAN PANGOL MARIA JACKELINE $447.33 29/12/2025

CM077567 TOLEDO TOLEDO MANUEL OCTAVIO $688.31 29/12/2025

CM077766 DAVILA MALDONADO DIEGO YOEL $1,017.43 29/12/2025

CM077775 MONTALVAN PANGOL DIEGO ROGOBERTO $957.59 29/12/2025

CR077485 CONTRERAS BERMEO BLANCA IMELDA $280.02 29/12/2025

CM071281 GUAMAN CAPON LUIS PATRICIO $501.98 29/12/2025

CM077779 GORDILLO MOROCHO CESAR ALFONSO $568.63 29/12/2025

CM072158 CONTRERAS SINCHI JENNIFER PATRICIA $1,047.34 29/12/2025

CM077485 CONTRERAS BERMEO BLANCA IMELDA $1,077.27 29/12/2025



CM081097 ORDONEZ ALVAREZ RAQUEL ENITH $1,476.99 29/12/2025

CM078664 FERNANDEZ TAPIA ELIAS XAVIER $700.01 29/12/2025

CR078664 FERNANDEZ TAPIA ELIAS XAVIER $382.59 29/12/2025

CM078710 CHALCO TENESACA ANGEL FERNANDO $680.01 29/12/2025

CM078911 NARVAEZ PACURUCU JESUS MODESTO $640.01 29/12/2025

CM078660 PLAZA PHILCO MARIA DEL CISNE $760.72 29/12/2025

CR079227 CRIOLLO  ALVARADO JUAN MANUEL $270.50 29/12/2025

CM079227 CRIOLLO  ALVARADO JUAN MANUEL $760.72 29/12/2025

CM079228 CRIOLLO  ALVARADO JUAN MANUEL $760.72 29/12/2025

CR079228 CRIOLLO  ALVARADO JUAN MANUEL $264.25 29/12/2025

CR078948 SALINAS CHACON LUZ CLARITA $67.00 29/12/2025

CM079229 PERALTA QUILLI MERCEDES CENAIDA $760.72 29/12/2025

CM078849 UZHCA MOROCHO ALEXANDRA ELIZABETH $760.72 29/12/2025

CR078849 UZHCA MOROCHO ALEXANDRA ELIZABETH $332.93 29/12/2025

CR079229 PERALTA QUILLI MERCEDES CENAIDA $381.25 29/12/2025

CR079251 PINDO SANCHEZ MARIA ANGELITA $83.57 29/12/2025

CM079251 PINDO SANCHEZ MARIA ANGELITA $697.33 29/12/2025

CR079249 CRIOLLO CRIOLLO MANUEL ROLANDO $298.76 29/12/2025

CM079248 CRIOLLO CRIOLLO MANUEL ROLANDO $760.72 29/12/2025

CR079248 CRIOLLO CRIOLLO MANUEL ROLANDO $338.35 29/12/2025

CM079249 CRIOLLO CRIOLLO MANUEL ROLANDO $760.72 29/12/2025

CR075344 CHALCO CRIOLLO ROSA ELVIRA $254.64 29/12/2025

CM074967 TACURI NIEVES LUIS BELISARIO $760.72 29/12/2025

CM074843 CRIOLLO ILLESCAS MANUEL LEOPOLDO $760.72 29/12/2025

CM075239 CRIOLLO ILLESCAS MANUEL LEOPOLDO $760.72 29/12/2025

CR075239 CRIOLLO ILLESCAS MANUEL LEOPOLDO $140.69 29/12/2025

CR074822 CRIOLLO ILLESCAS MANUEL LEOPOLDO $78.46 29/12/2025

CM021204 CHAZI RAMOS RAQUEL DEL ROCIO $981.90 29/12/2025

CM074822 CRIOLLO ILLESCAS MANUEL LEOPOLDO $612.81 29/12/2025

CR078660 PLAZA PHILCO MARIA DEL CISNE $338.25 29/12/2025

CM081172 ROLDANOS RENTA CAR CIA. LTDA. $1,624.69 29/12/2025

CR065406 CHUQUI LOPEZ MIGUEL OSBALDO $224.30 29/12/2025

CR065401 UYAGUARI QUITUISACA LUIS ARMANDO $285.02 29/12/2025

CR065395 LEMA TENEMAZA MARIA TERESA $300.10 29/12/2025

CR065402 QUITUIZACA QUITUIZACA MARIANA DE JESUS $272.57 29/12/2025

CR065403 QUITUIZACA QUITUIZACA JOSE LUIS $260.93 29/12/2025

CR065407 UYAGUARI SUCONOTA MANUEL ARCENIO $241.10 29/12/2025

CM080075 PALOMEQUE CORONEL KLEBER ALFONSO $477.92 29/12/2025

CM077620 VELASQUEZ VIVAS YINA YURANI $258.58 29/12/2025

CM071960 MORALES SIGUA JOSE MIGUEL $222.68 29/12/2025

CR077620 VELASQUEZ VIVAS YINA YURANI $308.38 29/12/2025

CM071609 CHIMBO SALAN MARIA MERCEDES $179.60 29/12/2025

CM071488 NAVARRO SANCHEZ LUZ AMERICA $143.70 29/12/2025

CM071530 JADAN JADAN MONICA ALEXANDRA $222.68 29/12/2025

CM071543 ZUNA SEGARRA MARIA CAYETANA $258.58 29/12/2025

CR070837 QUITUISACA SUCONOTA MARIA JULIANA $259.75 29/12/2025

CR070835 QUITUISACA QUITUISACA ROSA MARIA $304.74 29/12/2025



CR070838 QUITUIZACA QUITUIZACA EDGAR ALEJANDRO $221.20 29/12/2025

CR070839 SUCONOTA TENECOTA MARIA ROSAURA $275.79 29/12/2025

CR070834 TENECOTA MIGUEL ANGEL $248.65 29/12/2025

CR065418 SUCUNOTA BURHUAN SEGUNDO PEDRO $219.21 29/12/2025

CR071072 UYAGUARI SUCONOTA MANUEL ARCENIO $384.23 29/12/2025

CR065470 SUCUNOTA QUITUIZACA EDGAR MARCELO $233.08 29/12/2025

CR070832 QUEZADA SICHA WILSON EDUARDO $179.01 29/12/2025

CR071608 QUITUISACA AGUILAR MANUEL MARCELO $270.56 29/12/2025

CM074948 AGUILAR VINTIMILLA GUIDO JACINTO RICARDO $77.99 29/12/2025

CR058763 GUAMAN SOSORANGA ANA CECILIA $227.73 29/12/2025

CM080001 SINCHI MAZA CARMEN PIEDAD $1,622.56 29/12/2025

CR079964 LOPEZ BAUTISTA EDGAR ROSENDO $253.56 29/12/2025

CM080014 CALDERON VINTIMILLA JORGE ROMEO $1,622.56 29/12/2025

CM079912 FAJARDO MARIA OLGA $315.51 29/12/2025

CM077478 JUCA SARATE OSCAR GEOVANNY $934.01 29/12/2025

CM069995 FAJARDO GUAPISACA ROSA EMPERATRIS $882.13 29/12/2025

CM070313 VINTIMILLA RUILOVA GONZALO JOSE $77.99 29/12/2025

CM069988 OCHOA MUEVECELA MARIANA DE JESUS $285.51 29/12/2025

CR077478 JUCA SARATE OSCAR GEOVANNY $191.52 29/12/2025

CM069907 LUCERO LOJA MARIA EUGENIA $648.67 29/12/2025

CR069872 BERMEO QUINTUNA MIGUEL FERNANDO $247.93 29/12/2025

CM069908 PEREZ QUIZHPI MARTHA ARACELI $934.01 29/12/2025

CR069908 PEREZ QUIZHPI MARTHA ARACELI $402.72 29/12/2025

CM069872 BERMEO QUINTUNA MIGUEL FERNANDO $934.01 29/12/2025

CM069909 LUCERO LOJA ZOILA ROSARIO $622.73 29/12/2025

CM069910 SAENZ BUENO MILTON PATRICIO $934.01 29/12/2025

CM069979 NARVAEZ OCHOA ROSA MARIA $441.15 29/12/2025

CM069935 BRAVO GUZHNAY NELLY CATALINA $934.01 29/12/2025

CM069980 NARVAEZ OCHOA ROSA MARIA $441.15 29/12/2025

CM069981 SARATE NARVAEZ ANA LUCIA $934.01 29/12/2025

CM069924 FLORES PRIETO LUIS ALEJANDRO $856.19 29/12/2025

CM069911 BUENO CORNEJO MARIA DOLORES $26.11 29/12/2025

CR069910 SAENZ BUENO MILTON PATRICIO $195.24 29/12/2025

CR069981 SARATE NARVAEZ ANA LUCIA $225.90 29/12/2025

CM069920 BUENO BUENO LUZ MARLENE $778.37 29/12/2025

CR069920 BUENO BUENO LUZ MARLENE $257.30 29/12/2025

CM074965 VALLEJO NIEVES TERESA TATIANA $824.80 29/12/2025

CM080974 VALLEJO ARGUDO FABIAN ALEJANDRO $1,049.99 29/12/2025

CM080943 LOJA CHALCO ANGEL BENIGNO $1,049.99 29/12/2025

CM080948 RODRIGUEZ MALDONADO FERNANDO NICASIO $1,049.99 29/12/2025

CM077999 BERMEO PATINO RUFINO MAURO $1,021.46 29/12/2025

CM074184 MALDONADO PUMA ROSA LAURA $1,021.46 29/12/2025

CR077999 BERMEO PATINO RUFINO MAURO $65.95 29/12/2025

CM074173 SINCHI MEJIA ALFONSO MARIA $993.09 29/12/2025

CM080737 CABRERA MALDONADO ANGEL SILVERIO $572.74 29/12/2025

CR080744 ROJAS NARVAEZ GERARDO CRISTOBAL $290.26 29/12/2025

CM080745 ROJAS NARVAEZ GERARDO CRISTOBAL $988.42 29/12/2025



CR080745 ROJAS NARVAEZ GERARDO CRISTOBAL $224.16 29/12/2025

CM080785 GUZHNAY MATUTE NICANOR GUSTAVO $934.01 29/12/2025

CM080818 LUCERO CORONEL KAISER EDMUNDO $1,049.99 29/12/2025

CM080744 ROJAS NARVAEZ GERARDO CRISTOBAL $988.42 29/12/2025

CM080743 ROJAS NARVAEZ GERARDO CRISTOBAL $988.42 29/12/2025

CR080743 ROJAS NARVAEZ GERARDO CRISTOBAL $284.89 29/12/2025

CM062712 DUCHITANGA BACUILIMA LUIS ALFONSO $824.80 29/12/2025

CM055272 MARCA GUAMAN JOSE GUSTAVO $824.80 29/12/2025

CR055272 MARCA GUAMAN JOSE GUSTAVO $437.40 29/12/2025

CM055278 QUEZADA MARIA BERSABE $595.70 29/12/2025

CM062674 FAREZ MOROCHO MARIA VICTORIA $618.61 29/12/2025

CM062658 MOSCOSO CHAVEZ LUIS FERNANDO $412.42 29/12/2025

CM062675 MOSCOSO ALVARADO JOSE ALBERTO $824.80 29/12/2025

CM055286 GUAMAN QUIZHPE VICTOR PATRICIO $824.80 29/12/2025

CM062650 SALAZAR DUCHI ALEXANDRA ELIZABETH $189.01 29/12/2025

CM062520 OCHOA TENECOTA JOSE ANTONIO $824.80 29/12/2025

CM062678 MOSCOSO IMBAQUINGO GALO CRISTIAN $824.80 29/12/2025

CR062520 OCHOA TENECOTA JOSE ANTONIO $634.96 29/12/2025

CM062649 PILLAJO DUCHE MARIELA NOEMI $824.80 29/12/2025

CR062678 MOSCOSO IMBAQUINGO GALO CRISTIAN $674.16 29/12/2025

CR062704 MEJIA PICON JASINTO ABRAHAN $391.68 29/12/2025

CR062703 MEJIA PICON JASINTO ABRAHAN $390.32 29/12/2025

CM062708 PACHO MOROCHO LUCAS HONORATO $824.80 29/12/2025

CR062708 PACHO MOROCHO LUCAS HONORATO $793.04 29/12/2025

CM062700 NARVAEZ CARDENAS MANUEL IGNACIO $801.89 29/12/2025

CM062679 DUCHE SACAQUIRIN ANGEL GUSTAVO $458.24 29/12/2025

CM062515 DOMINGUEZ TENESACA MANUEL ESPIRITU $320.78 29/12/2025

CM062699 GUARANGO BUNI VICTOR ISAIAS $824.80 29/12/2025

CR062699 GUARANGO BUNI VICTOR ISAIAS $252.97 29/12/2025

CR062675 MOSCOSO ALVARADO JOSE ALBERTO $616.72 29/12/2025

CM055333 CABRERA CARMONA LUIS ALECES $572.79 29/12/2025

CR055330 ORTEGA ORTEGA CARMEN INES $1,530.73 29/12/2025

CR055333 CABRERA CARMONA LUIS ALECES $358.96 29/12/2025

CM055334 VEGA VALENCIA MANUEL JESUS RAMON $824.80 29/12/2025

CM055330 ORTEGA ORTEGA CARMEN INES $824.80 29/12/2025

CR055286 GUAMAN QUIZHPE VICTOR PATRICIO $1,395.28 29/12/2025

CR055334 VEGA VALENCIA MANUEL JESUS RAMON $657.36 29/12/2025

CM055312 NARVAEZ PAUTA JUAN LEONARDO $274.96 29/12/2025

CR055312 NARVAEZ PAUTA JUAN LEONARDO $836.43 29/12/2025

CM055354 PEREZ ALBARRACIN PRISCILA PAOLA $435.33 29/12/2025

CM055370 QUISHPI CAGUANA ANA MARIVEL $824.80 29/12/2025

CM055368 SANTOS BARBECHO JOSE MIGUEL $664.43 29/12/2025

CR055370 QUISHPI CAGUANA ANA MARIVEL $1,685.80 29/12/2025

CM062514 AYAVACA GUAMAN FELIX SANTIAGO $824.80 29/12/2025

CR055360 PILLCO MARIA SARA $844.51 29/12/2025

CM055355 BERMEO SUAREZ FAUSTO BOLIVAR $778.98 29/12/2025

CR062514 AYAVACA GUAMAN FELIX SANTIAGO $951.23 29/12/2025



CR055355 BERMEO SUAREZ FAUSTO BOLIVAR $382.32 29/12/2025

CM055360 PILLCO MARIA SARA $824.80 29/12/2025

CR055278 QUEZADA MARIA BERSABE $696.63 29/12/2025

CM080092 SINCHE ANA MARIA $1,033.89 29/12/2025

CR068891 BACUILIMA PILLCO ROSA TRANSITO $78.52 29/12/2025

CM070305 PILLCO ARIAS ISAAC MARIO $824.80 29/12/2025

CR070210 PILLCO ARIAS ISAAC MARIO $821.28 29/12/2025

CR070305 PILLCO ARIAS ISAAC MARIO $679.04 29/12/2025

CM070210 PILLCO ARIAS ISAAC MARIO $824.80 29/12/2025

CM070168 PILLCO ARIAS ISAAC MARIO $824.80 29/12/2025

CR070168 PILLCO ARIAS ISAAC MARIO $951.33 29/12/2025

CM070202 PILLCO VILLACIS MARIA LIDUVINA $801.89 29/12/2025

CR074965 VALLEJO NIEVES TERESA TATIANA $253.65 29/12/2025

CM080242 CABRERA SINCHI CARLOS VICENTE $1,772.39 29/12/2025

CM080237 AREVALO ARPI GLADYS BEATRIZ $1,622.56 29/12/2025

CM075265 OCHOA RIOS NELCY JUDITH $618.61 29/12/2025

CR070150 PILLCO BERREZUETA JULIA DORINDA $392.33 29/12/2025

CM080118 ZHUMI BENAVIDEZ FRANKLIN MARCELO $409.07 29/12/2025

CM068908 MOROCHO BRAVO MIGUEL MARIA $824.80 29/12/2025

CR068905 LITUMA JIMENEZ MARCOS APARICIO $317.36 29/12/2025

CR068908 MOROCHO BRAVO MIGUEL MARIA $1,021.38 29/12/2025

CM068910 MOSCOSO NARVAEZ ROSA ELVIRA $824.80 29/12/2025

CM068905 LITUMA JIMENEZ MARCOS APARICIO $801.89 29/12/2025

CM068896 CRIOLLO ESPINOZA JOSE VIRGILIO $206.23 29/12/2025

CR068910 MOSCOSO NARVAEZ ROSA ELVIRA $234.35 29/12/2025

CM068903 GUEVARA ORDONEZ LEOCARIO BENITO $824.80 29/12/2025

CR068903 GUEVARA ORDONEZ LEOCARIO BENITO $578.66 29/12/2025

CM068911 MOSCOSO PACHO RUTH MARIBEL $430.24 29/12/2025

CM070002 PAUCAR NARVAEZ MIRIAM RAQUEL $824.80 29/12/2025

CR068917 ORTEGA CAJAMARCA FLAVIO LEONARDO $741.07 29/12/2025

CR070002 PAUCAR NARVAEZ MIRIAM RAQUEL $1,011.75 29/12/2025

CM070011 PILLCO PAUTA JOSE ALBINO $824.80 29/12/2025

CM068917 ORTEGA CAJAMARCA FLAVIO LEONARDO $397.50 29/12/2025

CR068911 MOSCOSO PACHO RUTH MARIBEL $579.59 29/12/2025

CR070011 PILLCO PAUTA JOSE ALBINO $945.94 29/12/2025

CM068913 NARVAEZ JULIO ANTONIO $568.97 29/12/2025

CR068913 NARVAEZ JULIO ANTONIO $244.34 29/12/2025

CR074964 VALLEJO NIEVES MANUEL ELOY $176.90 29/12/2025

CR048492 ALVARADO CUENCA MARIA TERESA $143.58 29/12/2025

CR048444 DELGADO MANOSALVA BRAULIO MANUEL $263.67 29/12/2025

CM048495 MORA QUINDE MARIA VISITACION $352.36 29/12/2025

CR048491 PUMA BERMEO JUAN DE JESUS $429.09 29/12/2025

CM048490 AGUDO ALBARADO MARIA DOLORES $385.92 29/12/2025

CR048504 UZHCA PUMA ROSA CRUZ $177.46 29/12/2025

CR048490 AGUDO ALBARADO MARIA DOLORES $808.60 29/12/2025

CM048491 PUMA BERMEO JUAN DE JESUS $402.70 29/12/2025

CM048507 CARPIO CARPIO JOSE ARCECIO $402.70 29/12/2025



CR048512 GUAMAN YUQUILIMA ROSA ETELVINA $401.38 29/12/2025

CM048512 GUAMAN YUQUILIMA ROSA ETELVINA $402.70 29/12/2025

CM048515 CARPIO CARPIO NIEVES MARGARITA $402.70 29/12/2025

CM048516 CARPIO CARPIO NIEVES MARGARITA $402.70 29/12/2025

CR048511 BERMEO YUQUILIMA JOSE TARQUINO $274.08 29/12/2025

CM048509 BERMEO AGUDO TARGELIA AGUEDA $318.80 29/12/2025

CR048485 JARA RIERA LUIS RIGOBERTO $158.15 29/12/2025

CM048510 BERMEO AGUDO JOSE WILSON $302.02 29/12/2025

CM048511 BERMEO YUQUILIMA JOSE TARQUINO $385.92 29/12/2025

CM048504 UZHCA PUMA ROSA CRUZ $318.80 29/12/2025

CR048453 SOTAMBA QUIZHPE MANUEL JESUS $227.40 29/12/2025

CR048452 SOTAMBA QUIZHPE MANUEL JESUS $142.34 29/12/2025

CM048459 GUAMAN CUZCO MESIAS SALVADOR $402.70 29/12/2025

CR048459 GUAMAN CUZCO MESIAS SALVADOR $350.59 29/12/2025

CM048451 CUZCO ASTUDILLO HILDA EDERMINA $318.80 29/12/2025

CR048445 DELGADO MANOSALVA BRAULIO MANUEL $212.22 29/12/2025

CM048467 CARPIO RIERA JULIA GUILLERMINA $151.00 29/12/2025

CM048446 DELGADO MANOSALVA BRAULIO MANUEL $402.70 29/12/2025

CR048446 DELGADO MANOSALVA BRAULIO MANUEL $342.50 29/12/2025

CM048468 CARPIO RIERA JULIA GUILLERMINA $302.02 29/12/2025

CM048475 ORTIZ PERALTA ROSA GRICELDA $302.02 29/12/2025

CM048473 YUQUILIMA CARPIO RAFAEL PACIENTE $352.36 29/12/2025

CM048476 ORTIZ PERALTA ROSA GRICELDA $302.02 29/12/2025

CM048484 JARA RIERA LUIS RIGOBERTO $402.70 29/12/2025

CM048472 PUMA BAUTISTA ROSA VICTORIA $302.02 29/12/2025

CM048469 PESANTEZ PESANTEZ GLADIS CECILIA $335.58 29/12/2025

CR048484 JARA RIERA LUIS RIGOBERTO $464.52 29/12/2025

CM048470 PUMA BAUTISTA ROSA VICTORIA $302.02 29/12/2025

CM048471 PUMA BAUTISTA ROSA VICTORIA $302.02 29/12/2025

CM048492 ALVARADO CUENCA MARIA TERESA $402.70 29/12/2025

CM048551 CABRERA ORELLANA LUZ MARITZA $402.70 29/12/2025

CR048548 NIOLA YUQUILIMA MANUEL RICARDO $357.89 29/12/2025

CM048552 YANQUI ORTIZ SID ROLENDO $302.02 29/12/2025

CR048517 CARPIO CARPIO NIEVES MARGARITA $246.89 29/12/2025

CM048547 NIOLA YUQUILIMA MANUEL RICARDO $352.36 29/12/2025

CR048545 SANCHEZ ARBITO BLANCA MONICA $82.89 29/12/2025

CR048553 ALVARADO ALVARADO DELIA DEL CARMEN $259.70 29/12/2025

CM048546 PUMA BERMEO JUAN DE JESUS $402.70 29/12/2025

CR048546 PUMA BERMEO JUAN DE JESUS $209.90 29/12/2025

CM048554 GUIRACOCHA AUCAPINA ARIOLFO BOLIVAR $318.80 29/12/2025

CM048560 CUZCO VELEZ NELLY MAGDALENA $302.02 29/12/2025

CR048559 CUZCO VELEZ NELLY MAGDALENA $835.71 29/12/2025

CR048560 CUZCO VELEZ NELLY MAGDALENA $362.71 29/12/2025

CM048561 CUZCO VELEZ NELLY MAGDALENA $202.70 29/12/2025

CM048559 CUZCO VELEZ NELLY MAGDALENA $402.70 29/12/2025

CM048557 CARPIO CARPIO LUIS ALFREDO $318.80 29/12/2025

CM048545 SANCHEZ ARBITO BLANCA MONICA $302.02 29/12/2025



CM048558 VELEZ ARIAS BLANCA MATILDE $402.70 29/12/2025

CR048558 VELEZ ARIAS BLANCA MATILDE $446.11 29/12/2025

CM048553 ALVARADO ALVARADO DELIA DEL CARMEN $402.70 29/12/2025

CR048523 PESANTEZ CARPIO OLGA MARIA $129.14 29/12/2025

CM048523 PESANTEZ CARPIO OLGA MARIA $318.80 29/12/2025

CM048530 SONGOR QUIZHPI MOISES SANTIAGO $318.80 29/12/2025

CM048532 CUZCO ORTIZ MARIA MERCEDES DEL TRANSITO $318.80 29/12/2025

CR048522 PESANTEZ CARPIO OLGA MARIA $195.29 29/12/2025

CM048518 PERALTA MIGUEL ARCESIO $318.80 29/12/2025

CM048533 AGUDO BERMEO JUAN MANUEL $318.80 29/12/2025

CM048520 ZOTAMBA CUZCO BLANCA LUCIA $318.80 29/12/2025

CM048522 PESANTEZ CARPIO OLGA MARIA $318.80 29/12/2025

CM048534 AGUDO BERMEO JUAN MANUEL $318.80 29/12/2025

CM048540 AGUDO BERMEO JOSE LUIS $369.14 29/12/2025

CR048539 AGUDO BERMEO JOSE LUIS $270.19 29/12/2025

CM048541 AGUDO BERMEO JOSE LUIS $369.14 29/12/2025

CM048542 UZHCA MUNOZ ROSA CRUZ $318.80 29/12/2025

CM048539 AGUDO BERMEO JOSE LUIS $318.80 29/12/2025

CM048536 MOROCHO AVILA ROSA LAURINA $318.80 29/12/2025

CR048542 UZHCA MUNOZ ROSA CRUZ $216.63 29/12/2025

CM048537 FAJARDO LUIS RAMON $402.70 29/12/2025

CR048537 FAJARDO LUIS RAMON $273.98 29/12/2025

CM048517 CARPIO CARPIO NIEVES MARGARITA $402.70 29/12/2025

CM048444 DELGADO MANOSALVA BRAULIO MANUEL $402.70 29/12/2025

CM048443 PESANTEZ CARPIO DORA ELISA $318.80 29/12/2025

CM090426 GUILLEN VASQUEZ MARIA BLANCA $474.34 29/12/2025

CR048561 CUZCO VELEZ NELLY MAGDALENA $391.46 29/12/2025

CM090433 MAURA GUACHICHULLCA JORGE ALEJANDRO $228.57 29/12/2025

CM063765 CARPIO PESANTEZ REINA ALBERTINA $335.58 29/12/2025

CM063744 GUAMAN AGUDO CARMEN HERLINDA $302.02 29/12/2025

CM063766 BERMEO BERMEO JULIO CESAR $302.02 29/12/2025

CM064998 AGUDO ARIAS MESIAS ROMAN $402.70 29/12/2025

CM063763 GUACHICHULLCA CARPIO MARIA SEBERITA $302.02 29/12/2025

CR063761 YUNGA GUALLPA MARIA JULIA $196.26 29/12/2025

CM063769 GUAMAN YUQUILIMA ROSA ETELVINA $385.92 29/12/2025

CM063762 YUNGA GUALLPA MARIA JULIA $402.70 29/12/2025

CR063762 YUNGA GUALLPA MARIA JULIA $196.26 29/12/2025

CM063770 GUAMAN YUQUILIMA ROSA ETELVINA $402.70 29/12/2025

CM063940 CAJAMARCA AGUDO FREDI GILBERTO $318.80 29/12/2025

CM063939 CAJAMARCA AGUDO FREDI GILBERTO $318.80 29/12/2025

CM063941 CAJAMARCA AGUDO ROSA LUCRECIA $318.80 29/12/2025

CM063942 QUITO CARPIO LUPE YOLANDA $385.92 29/12/2025

CM063773 BERMEO YUQUILIMA JOSE TARQUINO $318.80 29/12/2025

CR063770 GUAMAN YUQUILIMA ROSA ETELVINA $277.74 29/12/2025

CM063761 YUNGA GUALLPA MARIA JULIA $402.70 29/12/2025

CM063771 GUAMAN YUQUILIMA ROSA ETELVINA $402.70 29/12/2025

CM063772 BERMEO YUQUILIMA JOSE TARQUINO $385.92 29/12/2025



CM063767 ORTIZ PERALTA ROSA GRICELDA $318.80 29/12/2025

CR063749 CUZCO GUAMAN AUGUSTO GUILLERMO $381.72 29/12/2025

CM063749 CUZCO GUAMAN AUGUSTO GUILLERMO $402.70 29/12/2025

CM063750 VELEZ ARIAS FIDEL POLIVIO $335.58 29/12/2025

CR063750 VELEZ ARIAS FIDEL POLIVIO $392.60 29/12/2025

CR063748 SUQUISUPA QUITO VIVIANA ESTEFANIA $282.26 29/12/2025

CM063751 VELEZ ARIAS FIDEL POLIVIO $335.58 29/12/2025

CM063746 GUAMAN GUAMAN TRANSITO DOLORES $318.80 29/12/2025

CM063748 SUQUISUPA QUITO VIVIANA ESTEFANIA $402.70 29/12/2025

CR063751 VELEZ ARIAS FIDEL POLIVIO $450.39 29/12/2025

CM063756 PINANJOTA PINANJOTA JOSE CARLOS $335.58 29/12/2025

CR063754 AUCAPINA CARPIO CARLOS MESIAS $296.38 29/12/2025

CM063757 PINANJOTA PINANJOTA JOSE CARLOS $335.58 29/12/2025

CM063758 GUAMAN GUAMAN JULIA TERESA $318.80 29/12/2025

CM063754 AUCAPINA CARPIO CARLOS MESIAS $402.70 29/12/2025

CM063752 VELEZ ARIAS FIDEL POLIVIO $369.14 29/12/2025

CM063759 ORTIZ VAZQUEZ OSCAR VINICIO $318.80 29/12/2025

CR063752 VELEZ ARIAS FIDEL POLIVIO $405.49 29/12/2025

CM063753 AGUDO ARIAS LASTENIA CLAUDINA $369.14 29/12/2025

CR063763 GUACHICHULLCA CARPIO MARIA SEBERITA $351.03 29/12/2025

CM064899 NIOLA NIOLA MARIA TEREZA $335.58 29/12/2025

CR063999 ORELLANA AGUDO WALTER VINICIO $208.86 29/12/2025

CR064899 NIOLA NIOLA MARIA TEREZA $228.49 29/12/2025

CM063943 CARPIO RIERA CARMITA CECILIA $402.70 29/12/2025

CM063999 ORELLANA AGUDO WALTER VINICIO $402.70 29/12/2025

CM063984 PINEDA MERCEDES DEL CARMEN $318.80 29/12/2025

CR064901 USCA ASQUI SEGUNDO VICENTE $91.64 29/12/2025

CM063997 RIERA VELEZ SERGIO ALBINO $402.70 29/12/2025

CM063998 RIERA VELEZ SERGIO ALBINO $402.70 29/12/2025

CM064902 USCA ASQUI SEGUNDO VICENTE $385.92 29/12/2025

CR064944 AGUDO SERRANO GLORIA ESPERANZA $63.97 29/12/2025

CM064944 AGUDO SERRANO GLORIA ESPERANZA $318.80 29/12/2025

CM064947 PINDUISACA ZHAGUI ALFONSO MARIA LIBORIO $402.70 29/12/2025

CR064947 PINDUISACA ZHAGUI ALFONSO MARIA LIBORIO $532.28 29/12/2025

CM064931 VIDAL CAMPOVERDE SAMUEL CELIANO $218.12 29/12/2025

CR064902 USCA ASQUI SEGUNDO VICENTE $91.64 29/12/2025

CR063956 YUQUILIMA BAUTISTA MARIA CONSOLACION $485.00 29/12/2025

CM064903 USCA ASQUI SEGUNDO VICENTE $402.70 29/12/2025

CR064903 USCA ASQUI SEGUNDO VICENTE $91.64 29/12/2025

CM064901 USCA ASQUI SEGUNDO VICENTE $402.70 29/12/2025

CM063947 QUINDE PACHECO HILDA FABIOLA $318.80 29/12/2025

CR063946 RIERA NIOLA ZARA DEIFILIA $149.25 29/12/2025

CR063947 QUINDE PACHECO HILDA FABIOLA $84.16 29/12/2025

CM063948 YUQUILIMA QUITO CESAR ALEJANDRO $318.80 29/12/2025

CM063946 RIERA NIOLA ZARA DEIFILIA $318.80 29/12/2025

CR063943 CARPIO RIERA CARMITA CECILIA $484.02 29/12/2025

CM063949 PACHECO PESANTEZ TRANCITO CONCEPCION $318.80 29/12/2025



CM063944 CARPIO RIERA CARMITA CECILIA $385.92 29/12/2025

CR063944 CARPIO RIERA CARMITA CECILIA $158.15 29/12/2025

CR063949 PACHECO PESANTEZ TRANCITO CONCEPCION $125.05 29/12/2025

CR063952 VELEZ ARIAS FIDEL POLIVIO $278.97 29/12/2025

CM063952 VELEZ ARIAS FIDEL POLIVIO $335.58 29/12/2025

CM063953 VELEZ ARIAS FIDEL POLIVIO $335.58 29/12/2025

CR063953 VELEZ ARIAS FIDEL POLIVIO $294.10 29/12/2025

CR063951 VELEZ ARIAS FIDEL POLIVIO $312.31 29/12/2025

CM063950 VELEZ ARIAS FIDEL POLIVIO $335.58 29/12/2025

CM063954 VELEZ ARIAS FIDEL POLIVIO $335.58 29/12/2025

CR063950 VELEZ ARIAS FIDEL POLIVIO $458.55 29/12/2025

CM063951 VELEZ ARIAS FIDEL POLIVIO $369.14 29/12/2025

CR063942 QUITO CARPIO LUPE YOLANDA $367.68 29/12/2025

CR063225 PUMA GUIRACOCHA DANIEL HUMBERTO $505.99 29/12/2025

CM063225 PUMA GUIRACOCHA DANIEL HUMBERTO $385.92 29/12/2025

CM063227 PUMA ZHAGUI ANGEL MECIAS $218.12 29/12/2025

CM063236 INAMAGUA CARPIO AIDA VIOLETA $402.70 29/12/2025

CM062865 CARPIO AGUDO TERESA AMELIA $302.02 29/12/2025

CR062855 MORA JIMBO MIGUEL ANGEL $284.61 29/12/2025

CM063228 NAULA GOMEZ MARIA MERCEDES $402.70 29/12/2025

CM062856 VINANZACA BARBECHO JUAN DE DIOS $302.02 29/12/2025

CM062858 CABRERA OCHOA MARINA EULALIA $335.58 29/12/2025

CR063228 NAULA GOMEZ MARIA MERCEDES $240.89 29/12/2025

CR063234 YUQUILIMA GAHUANCELA LUIS ORLANDO $365.72 29/12/2025

CM063234 YUQUILIMA GAHUANCELA LUIS ORLANDO $402.70 29/12/2025

CM063235 INAMAGUA CARPIO AIDA VIOLETA $402.70 29/12/2025

CR063235 INAMAGUA CARPIO AIDA VIOLETA $405.27 29/12/2025

CR063232 CAJAMARCA JIMBO MARIA TRANSITO $86.48 29/12/2025

CR063229 YUQUILIMA BAUTISTA MARIA CONSOLACION $443.31 29/12/2025

CM062855 MORA JIMBO MIGUEL ANGEL $402.70 29/12/2025

CM063231 CARPIO ORELLANA MANUEL WILSON $335.58 29/12/2025

CM063232 CAJAMARCA JIMBO MARIA TRANSITO $318.80 29/12/2025

CM063743 PINEDA MERCEDES DEL CARMEN $318.80 29/12/2025

CR062834 YUQUILIMA BAUTISTA JUAN LIZARDO $488.31 29/12/2025

CM062834 YUQUILIMA BAUTISTA JUAN LIZARDO $402.70 29/12/2025

CM062835 GAHUANCELA RIERA JOSE FRANCISCO $402.70 29/12/2025

CR062835 GAHUANCELA RIERA JOSE FRANCISCO $321.63 29/12/2025

CM062833 YUQUILIMA NAULA YOLANDA ISABEL $302.02 29/12/2025

CM048567 AGUDO ZHAGUI CLEMENTE GERMAN $302.02 29/12/2025

CM062837 PEREZ ZOTAMBA ROSA ANGELITA $302.02 29/12/2025

CM048568 SIBRI CAJAMARCA JUAN MARCOS $335.58 29/12/2025

CM048569 SIBRI CAJAMARCA JUAN MARCOS $335.58 29/12/2025

CM062841 PERES ZOTAMBA LUS ETELVINA $302.02 29/12/2025

CR062847 VELEZ ARIAS ROSENDA LUCRECIA $354.97 29/12/2025

CM062847 VELEZ ARIAS ROSENDA LUCRECIA $402.70 29/12/2025

CM062848 GAHUANCELA RIERA CELSO LEON $402.70 29/12/2025

CR062848 GAHUANCELA RIERA CELSO LEON $418.01 29/12/2025



CR062846 VELEZ ARIAS ROSENDA LUCRECIA $349.22 29/12/2025

CM062845 VELEZ ARIAS ROSENDA LUCRECIA $402.70 29/12/2025

CM062850 GUACHICHULLCA AUCAPINA ROSA CRUZ $402.70 29/12/2025

CR062845 VELEZ ARIAS ROSENDA LUCRECIA $652.25 29/12/2025

CM062846 VELEZ ARIAS ROSENDA LUCRECIA $402.70 29/12/2025

CR063227 PUMA ZHAGUI ANGEL MECIAS $104.31 29/12/2025

CM063315 CAJAMARCA JIMBO MARIA TRANSITO $318.80 29/12/2025

CR063236 INAMAGUA CARPIO AIDA VIOLETA $340.92 29/12/2025

CR063315 CAJAMARCA JIMBO MARIA TRANSITO $27.33 29/12/2025

CM063727 CARPIO VELEZ CARMEN PIEDAD $318.80 29/12/2025

CM063265 GAHUANCELA RIERA JOSE FRANCISCO $402.70 29/12/2025

CM063261 YANQUI CAJAMARCA JORGE ARMANDO $318.80 29/12/2025

CM063731 SIBRI ZUMBA ANITA DEL CARMEN $402.70 29/12/2025

CR063261 YANQUI CAJAMARCA JORGE ARMANDO $48.09 29/12/2025

CM063264 AGUDO ALBARADO MARIA DOLORES $318.80 29/12/2025

CR063731 SIBRI ZUMBA ANITA DEL CARMEN $91.24 29/12/2025

CM063741 YUQUILIMA PINEDA PIEDAD AZUCENA $402.70 29/12/2025

CM063740 QUITO LAZO FAVIOLA ELIZABETH $385.92 29/12/2025

CR063741 YUQUILIMA PINEDA PIEDAD AZUCENA $87.10 29/12/2025

CM063742 YUQUILIMA PINEDA TRANCITO DE JESUS $318.80 29/12/2025

CM063736 CARPIO RIERA JESUS REDENTOR $318.80 29/12/2025

CM063732 ORTEGA BARBECHO GLADIS YOLANDA $402.70 29/12/2025

CM063259 CUZCO YANQUI MANUEL MESIAS $318.80 29/12/2025

CR063732 ORTEGA BARBECHO GLADIS YOLANDA $181.64 29/12/2025

CM063734 FERNANDEZ TOAPANTE GLADYS MARIELA $268.46 29/12/2025

CR063265 GAHUANCELA RIERA JOSE FRANCISCO $338.80 29/12/2025

CR063239 JIMBO JIMBO ANTONIA ALICIA $339.78 29/12/2025

CM063239 JIMBO JIMBO ANTONIA ALICIA $402.70 29/12/2025

CM063241 VILLAVICENCIO PESANTEZ LEONCIO VITERVO $318.80 29/12/2025

CR063241 VILLAVICENCIO PESANTEZ LEONCIO VITERVO $416.27 29/12/2025

CR063238 GUAMAN SALDANA RIGOBERTO ABEL $369.53 29/12/2025

CM063237 GUAMAN SALDANA RIGOBERTO ABEL $402.70 29/12/2025

CM063243 CAJAMARCA JIMBO MARIA TRANSITO $318.80 29/12/2025

CR063237 GUAMAN SALDANA RIGOBERTO ABEL $338.25 29/12/2025

CM063238 GUAMAN SALDANA RIGOBERTO ABEL $402.70 29/12/2025

CR063243 CAJAMARCA JIMBO MARIA TRANSITO $25.85 29/12/2025

CM063254 CARCHI ORTIZ LUIS OCTAVIO $302.02 29/12/2025

CM063253 CARCHI ORTIZ LUIS OCTAVIO $302.02 29/12/2025

CM063256 ALVARADO YUQUILIMA ANGELITA ISABEL $318.80 29/12/2025

CM063257 ALVARADO YUQUILIMA ANGELITA ISABEL $318.80 29/12/2025

CM063252 CARCHI AGUDO RAUL OCTAVIO $302.02 29/12/2025

CR063244 RIERA NIOLA DAVID LEOPOLDO $379.14 29/12/2025

CM063244 RIERA NIOLA DAVID LEOPOLDO $402.70 29/12/2025

CM063258 ALVARADO JIMBO TERESA DE JESUS $318.80 29/12/2025

CM063246 JIMBO GLADYS CELINA $402.70 29/12/2025

CR063246 JIMBO GLADYS CELINA $429.33 29/12/2025

CM063745 GUAMAN AGUDO CARMEN HERLINDA $335.58 29/12/2025



CR064998 AGUDO ARIAS MESIAS ROMAN $111.07 29/12/2025

CM088129 YUQUILIMA PAGUAY ROSA BEATRIZ $402.70 29/12/2025

CM083527 GUAMAN SALDANA RODRIGO FLORENCIO $402.70 29/12/2025

CR090415 USCA ASQUI SEGUNDO VICENTE $91.64 29/12/2025

CM083191 QUEZADA RAMON SERVIO CLEVER $402.70 29/12/2025

CR066906 CARPIO RIERA CARMITA CECILIA $249.75 29/12/2025

CR090419 PESANTEZ CARPIO OLGA MARIA $181.15 29/12/2025

CM082575 MARINO CASTILLO MARTHA JEANNETTE $402.70 29/12/2025

CR082575 MARINO CASTILLO MARTHA JEANNETTE $248.12 29/12/2025

CM066906 CARPIO RIERA CARMITA CECILIA $402.70 29/12/2025

CM066388 PACHECO PESANTEZ TRANCITO CONCEPCION $318.80 29/12/2025

CM065708 CUZCO ASTUDILLO HILDA EDERMINA $318.80 29/12/2025

CR066388 PACHECO PESANTEZ TRANCITO CONCEPCION $80.58 29/12/2025

CM066517 GUTIERREZ CARMONA EDGAR DAVID $402.70 29/12/2025

CR065000 AGUDO ARIAS MESIAS ROMAN $111.07 29/12/2025

CM064999 AGUDO ARIAS MESIAS ROMAN $402.70 29/12/2025

CR066517 GUTIERREZ CARMONA EDGAR DAVID $273.77 29/12/2025

CR064999 AGUDO ARIAS MESIAS ROMAN $111.07 29/12/2025

CM065000 AGUDO ARIAS MESIAS ROMAN $402.70 29/12/2025

CM066538 PUMA AGUDO ANGEL PATRICIO $318.80 29/12/2025

CM066547 CUENCA CUZCO LUIS GERMAN $302.02 29/12/2025

CR066543 CABRERA RIERA NINFA MIRIAM $244.02 29/12/2025

CM066804 CARPIO AGUDO MARIA CARMEN $302.02 29/12/2025

CM066900 JIMBO GLADYS CELINA $402.70 29/12/2025

CM066543 CABRERA RIERA NINFA MIRIAM $402.70 29/12/2025

CM066541 YUQUILIMA QUITO LUZ ISABEL $302.02 29/12/2025

CR066900 JIMBO GLADYS CELINA $295.81 29/12/2025

CM066542 RIERA SUCUZHANAY ELVIA MARGARITA $402.70 29/12/2025

CR066542 RIERA SUCUZHANAY ELVIA MARGARITA $244.02 29/12/2025

CM090419 PESANTEZ CARPIO OLGA MARIA $502.70 29/12/2025

CM048566 CARPIO CARPIO LUIS ALFREDO $302.02 29/12/2025

CM090438 ONCE CONDO ANTONIO MARIA $635.03 29/12/2025

CM090437 ONCE CONDO ANTONIO MARIA $512.40 29/12/2025

CM084035 QUITO MARIA ETELVINA $2,497.72 29/12/2025

CM090435 CONTRERAS ARIAS CARMEN GLADIZ $1,654.33 29/12/2025

CM090440 PACHECO GARCIA ROMULO IVAN $926.30 29/12/2025

CM090382 SIGUENCIA FERNANDEZ JORGE LAUDELINO $1,105.05 29/12/2025

CM090420 CRIOLLO CHASI ROSA MERCEDES $1,071.29 29/12/2025

CM090421 MOROCHO MOROCHO SEGUNDO MANUEL $564.66 29/12/2025

CM090418 ZHUNGO FERNANDEZ MANUEL SERGIO $108.41 29/12/2025

CM090411 DOMINGUEZ PANAMA CARLOS VINICIO $678.16 29/12/2025

CM090410 TENEN CAJILIMA MARIANA DE JESUS $1,512.47 29/12/2025

CM090412 PULLA BACUILIMA RUTH CARMITA $147.09 29/12/2025

CM090405 GUINANSACA QUISHPI LUIS EDUARDO $1,165.29 29/12/2025

CM090422 PARRA PILLCO MARIANA DE LOURDES $119.14 29/12/2025

CM090399 ARAUJO NIVELO JUAN PABLO $334.04 29/12/2025

CM090397 MATUTE ALVARADO MARIA FERNANDA $1,562.88 29/12/2025



CM090398 TEPAN ZHAGUI DARWIN AMABLE $178.69 29/12/2025

CM090401 VELEZ LUCERO MARIA FERNANDA $3,471.01 29/12/2025

CM090386 CHIMBO MOROCHO KARINA LIZETH $1,397.39 29/12/2025

CM090391 PIEDRA ALVAREZ JUAN PABLO $453.84 29/12/2025

CM090392 PIEDRA ALVAREZ JUAN PABLO $612.83 29/12/2025

CM090485 PEREZ BARRETO ROSA LIA $875.52 29/12/2025

CM090486 QUINDE MOLINA MARIO PATRICIO $263.52 29/12/2025

CM090488 IZQUIERDO MINCHALA MARCO ALEJANDRO $474.41 29/12/2025

CM090474 VELESACA AGUILAR ENMA PATRICIA $1,096.27 29/12/2025

CM090471 GUALAN CONTENTO ANGEL BALTAZAR $147.23 29/12/2025

CM090479 UZHCA UZHCA CARLOS FERNANDO $335.58 29/12/2025

CM090470 ZENTENO VASQUEZ JUAN JOSE $1,246.02 29/12/2025

CM090480 PENAFIEL GORDILLO PAUL ESTEBAN $1,774.02 29/12/2025

CM090481 BUESTAN BARROS GABRIELA JOHMARA $756.24 29/12/2025

CM090478 NARANJO ALVAREZ LAURA MELIDA $2,354.90 29/12/2025

CM090472 GORDILLO CONTRERAS CESAR ADRIAN $1,654.33 29/12/2025

CM090483 ESPINOZA PILLAGA LUIS FERNANDO $3,272.67 29/12/2025

CM090469 NIOLA NIOLA BLANCA LEONOR $453.84 29/12/2025

CM090468 PONTON CEDENO YULI BELEN $938.30 29/12/2025

CM090458 SANCHEZ JIMENEZ MONICA DEL ROCIO $1,384.91 29/12/2025

CM090454 ASTUDILLO VANEGAS VICTOR ROLANDO $303.79 29/12/2025

CM090457 GUIRACOCHA ORDONEZ ADELA DE JESUS $710.40 29/12/2025

CM090452 ALBARRACIN PARRA KEVIN SANTIAGO $1,016.08 29/12/2025

CM090451 ALBARRACIN PARRA KEVIN SANTIAGO $468.48 29/12/2025

CM090453 GUANANGA MOINA MARIANITA DE JESUS $343.75 29/12/2025

CM090449 BRAVO GAVILANEZ MARIA MERCEDES $479.09 29/12/2025

CM090447 CALLE PELAEZ JESSENIA ESTEFANIA $470.26 29/12/2025

CM090448 PESANTEZ BRAVO CARLOS SALVADOR $412.26 29/12/2025

CM089682 AGUILAR FAJARDO ANA ROCIO $112.67 29/12/2025

CM089687 ZHANAY CABRERA LUIS MARCO $489.57 29/12/2025

CM089678 VIDAL MOSCOSO MARIA MAGDALENA $408.35 29/12/2025

CM089696 LOJANO CHIMBO JULIO CESAR $1,486.30 29/12/2025

CM089677 LLANGARI MEJIA JUAN MARCELINO $572.88 29/12/2025

CM089691 VIDAL GARCIA JOHANNA MABEL $1,600.96 29/12/2025

CM089681 ENCALADA SERVIO LEONIDAS $762.24 29/12/2025

CM089710 GARCIA MOCHA PRISCILA JHOHANNA $419.49 29/12/2025

CM089720 LEMA LEMA DIGNA MARLENE $687.48 29/12/2025

CM089725 QUITO CALLE MARIA PULUNIA $618.72 29/12/2025

CM089675 RIERA ROBLES VIRGINIA $595.80 29/12/2025

CM089674 RIERA ROBLES VIRGINIA $1,284.11 29/12/2025

CM089782 ANDRADE MARIA GLADYS $1,078.02 29/12/2025

CM089785 FLORES CHUNIR CARMEN JANNETH $419.70 29/12/2025

CM089811 PUMA SINCHI ANGEL GUSTAVO $1,168.71 29/12/2025

CM089810 RODAS BARROS ARMANDO ROMERO $399.07 29/12/2025

CM089809 ULLOA RODAS MARCIA ALFA $468.48 29/12/2025

CM089787 RODRIGUEZ PUMA MARIA ANGELITA $855.35 29/12/2025

CM089788 COLLAGUAZO PLAZA GLORIA MARIA PATRICIA $252.46 29/12/2025



CM089806 URGILES OLMEDO CESAR AUGUSTO $549.96 29/12/2025

CM089760 CUEVA RUIZ OBER FRANCISCO $439.20 29/12/2025

CM089761 GARNICA BARRERA MARIA DE LOURDES $836.78 29/12/2025

CM089767 ZAMBRANO FAJARDO JOSE ADOLFO $202.54 29/12/2025

CM089770 SARMIENTO ENCALADA MARIA ROSA $641.68 29/12/2025

CM089754 ZUMBA SINCHI ROSA CARMELINA $618.72 29/12/2025

CM089643 PERALTA MARIA DOLORES DE JESUS $595.80 29/12/2025

CM089640 ALCIVAR ORTIZ ANTONIA AURORA $432.87 29/12/2025

CM089637 SANCHO TORRES JORGE PATRICIO $81.63 29/12/2025

CM089673 SANCHEZ TORRES YORQUI FABRICIO $1,885.13 29/12/2025

CM089662 QUITO SINCHI ROSA HERMELINDA $446.82 29/12/2025

CM089664 CARPIO GUILLEN SEGUNDO RAFAEL $512.52 29/12/2025

CM089665 SARANGO LALANGUI AUGUSTO VLADIMIR $407.78 29/12/2025

CM089661 QUIZHPE MUNOZ VERONICA LUCIA $641.64 29/12/2025

CM089647 SINCHI SINCHI JOSE FERNANDO $380.64 29/12/2025

CM089649 OSORIO MERCHAN JUAN FRANCISO $816.68 29/12/2025

CM089659 PARRA BERMEO JAIME BOLIVAR $544.31 29/12/2025

CM089658 PARRA BERMEO JAIME BOLIVAR $439.20 29/12/2025

CM089654 GUARANGO TENESACA CLAUDIA GABRIELA $543.75 29/12/2025

CM089650 PAREDES QUIZHPI ZOILA MARGARITA $1,940.29 29/12/2025

CM089651 TAVARES PAREDES EDISSON FABIAN $572.88 29/12/2025

CM089652 NIEVES NIEVES RUBEN VINICIO $689.99 29/12/2025

CM089667 CARDENAS BARRERA NUBE ALEXANDRA $595.80 29/12/2025

CM089668 CARDENAS BARRERA NUBE ALEXANDRA $1,677.34 29/12/2025

CM090296 GUAZHCO PACURUCU LUIS HERIBERTO $871.12 29/12/2025

CM090297 CALDAS GUZHNAY CARLOS KLEBBER $795.93 29/12/2025

CM090300 CHABLAY UCHO JORGE EFRAIN $289.13 29/12/2025

CM090329 NIEVES PANI LUIS ANGEL $703.79 29/12/2025

CR090224 TEPAN MAITA SERGIO OSWALDO $201.92 29/12/2025

CM090328 SARATE AGUILAR GERARDO SAUL $563.39 29/12/2025

CM090319 CALLE AVILA MILTON LEONARDO $288.79 29/12/2025

CM090323 SACTA NARVAEZ JACINTO RUBEN $334.29 29/12/2025

CM090326 RIVERA OCHOA SAUL VICENTE $235.96 29/12/2025

CM090327 YUNGA YUNGA MARIA ELENA $2,087.09 29/12/2025

CM090365 JARAMILLO SARMIENTO LUIS GUILLERMO $1,772.15 29/12/2025

CM090366 QUIZHPI BONETE MARCO ANDRES $687.48 29/12/2025

CM090369 CHIMBO LOJANO GERMAN EDUARDO $1,340.24 29/12/2025

CM090353 DOMINGUEZ GUANOQUIZA MARIANA DE JESUS $95.22 29/12/2025

CM090348 CHUNIR BRAVO EDISON ANTONIO $116.39 29/12/2025

CM090350 JARAMILLO ANDRADE JUAN JAIRO $1,457.16 29/12/2025

CM090361 GUALLPA NAULA NANCY YOLANDA $1,810.94 29/12/2025

CM090336 PAUTA ORDONEZ DELIA FLORENCIA $210.84 29/12/2025

CM090342 BELTRAN FERNANDEZ FLORENCIA ESTHER $584.34 29/12/2025

CM090344 CHACA BRAVO ROSARIO GERARDINA $1,871.31 29/12/2025

CM090335 SAENZ MATUTE GLADYS MARIA $450.71 29/12/2025

CM090301 ZUMBA BARBECHO MERCY AZUCENA $348.88 29/12/2025

CM090307 BERNAL NAULA MARIA MAGDALENA $1,951.22 29/12/2025



CM090310 PESANTEZ ORTIZ ELIAS CRISTOBAL $220.60 29/12/2025

CM090311 VASQUEZ PAUTA HUGO LEONARDO $598.75 29/12/2025

CM090314 ATANCURI QUITO VILMAN MIRIAM $1,870.90 29/12/2025

CM090315 VILLAZHANAY QUIZHPI JESSICA PAOLA $901.39 29/12/2025

CM089949 DELEG TIGRE MANUEL ROBERTO $11.38 29/12/2025

CM089910 ZAMBRANO JARA GLORIA ESTHELA $11.38 29/12/2025

CM089902 NARANJO CAMPOS JENNY MARJIOLI $11.38 29/12/2025

CM089911 ZAMBRANO JARA ROSA GODELIA $11.38 29/12/2025

CM089901 ILLAISACA CUZCO LUIS ROLANDO $11.38 29/12/2025

CM089917 JARA ANGEL MARIA $11.38 29/12/2025

CM089920 JUELA FAJARDO CARMEN CELIA $11.38 29/12/2025

CM089938 CORTE CORTE ELVIA GERARDINA $11.38 29/12/2025

CM089934 YARISIGCHA YANZA LUIS DANIEL $11.38 29/12/2025

CM089945 CARDENAS MENDIETA SILVIO GIOVANNY $11.38 29/12/2025

CM089946 CASTILLO GUEVARA JORGE RODRIGO $11.38 29/12/2025

CM089930 SANGOLQUI QUITENO JOSE MANUEL $11.38 29/12/2025

CM089924 LOZADO FAJARDO MANUEL JESUS $11.38 29/12/2025

CM089925 PEREZ FAJARDO BERTHA CECILIA $11.38 29/12/2025

CM089928 POZO AGUILAR HILDA MARIA DE LOURDES $11.38 29/12/2025

CM089916 DELEG CARDENAS MARIA DOLORES $11.38 29/12/2025

CM089950 DURAN ABAD ESTEBAN MAURICIO $11.38 29/12/2025

CM089959 JARAMILLO VINTIMILLA JAIME HERNAN $11.38 29/12/2025

CM089957 HIDALGO QUICHIMBO RUTILA MARIA $11.38 29/12/2025

CM089960 MONCAYO MONCAYO SARITA MAGDALENA $11.38 29/12/2025

CM089963 ORTEGA ORDOÑEZ ANGEL EVARISTO $11.38 29/12/2025

CM089955 GUAMAN LATA MARIA DOLORES $11.38 29/12/2025

CM089952 FAJARDO VELEZ JAIME ROGELIO $11.38 29/12/2025

CM089966 PENA CORDERO JUANA CATALINA $11.38 29/12/2025

CM089953 FAJARDO VELEZ JUAN LAURO $11.38 29/12/2025

CM089954 GONZALES CUESTA MAIRA ALEXANDRA $11.38 29/12/2025

CM089968 SALAZAR VASQUEZ MANUEL ELOY $11.38 29/12/2025

CM089980 YANZA HURTADO RUFINO MACARIO $11.38 29/12/2025

CM089975 VASQUEZ MONCAYO TATIANA ERNESTINA $11.38 29/12/2025

CM090125 ARPI PINTADO JOSE ELIAS $1,817.81 29/12/2025

CM089974 TIGRE TIGRE JUAN RODOLFO $11.38 29/12/2025

CM089971 SUMBA ORTEGA ANGEL FILORMO $11.38 29/12/2025

CM089972 TADAY MEJIA GLADIS VERONICA $11.38 29/12/2025

CM089973 TIGRE LUCERO MANUEL RICARDO $11.38 29/12/2025

CM089825 PERALTA PARRA DAYSI VERONICA $409.92 29/12/2025

CM089826 VALDEZ ORDONEZ MIGUEL $510.02 29/12/2025

CM089842 YUNGA YUNGA MARIA ELENA $1,817.81 29/12/2025

CM089815 PICON CHINCHILIMA RUTH HERLINDA $661.21 29/12/2025

CM089891 VIZHNAY LLIGUIN ANGEL CESAREO $527.04 29/12/2025

CM090162 CABRERA SACTA FERNANDA MICHELLE $1,354.75 29/12/2025

CM090292 PRADO CARPIO SEBASTIAN MARIA $828.80 29/12/2025

CM090285 VASQUEZ VELEZ NELSON $923.83 29/12/2025

CM090226 SALTO PLAZA CLAUDIO VINICIO $1,090.11 29/12/2025



CM090220 LATA LLANGARI ALFREDO SERAFIN $641.64 29/12/2025

CM090223 VINANZACA VINANZACA MARIA TRANSITO $664.56 29/12/2025

CM090154 ILLESCAS MENDEZ SERAFIN BENIGNO $632.94 29/12/2025

CM090608 VELEZACA AYALA HUMBERTO MARIO $1,067.75 29/12/2025

CM090609 CAJAMARCA ORTEGA DIGNA ELIZABETH $860.77 29/12/2025

CM090606 JARA PACHECO MARIA XIMENA $439.20 29/12/2025

CM090607 JARA PACHECO MARIA XIMENA $544.31 29/12/2025

CM090604 MONJE ZAMORA JONNATHAN FERNANDO $663.02 29/12/2025

CR062644 GUAMANTARIO FIGUEROA MARIA NARCISA $307.48 29/12/2025

CR062646 GUERRERO ESCANDON NORMA ELIZABETH $309.83 29/12/2025

CM089466 SERRANO FARFAN ANA GUADALUPE $1,413.89 29/12/2025

CM089346 CHICAIZA SAQUIPAY MANUEL CELESTINO $690.11 29/12/2025

CM090603 AVILA JARA NANCY ROCIO $634.96 29/12/2025

CR062640 RUIZ CHIMBO GLORIA GRACIELA $345.60 29/12/2025

CR062451 RODAS FIGUEROA JORGE OSWALDO $315.09 29/12/2025

CM089468 GUIRACOCHA GUIRACOCHA LUIS ALFREDO $69.01 29/12/2025

CR062459 UGALDE VASQUEZ ANDRES FRANCISCO $255.51 29/12/2025

CR062460 UGALDE VITERI JAIME ROBERTO $255.51 29/12/2025

CR062447 PINS DEVOTO MARIA PIA $343.24 29/12/2025

CR062424 OTAVALO CARDENAS HERNAN GUILLERMO $256.71 29/12/2025

CR062461 VANEGAS GALARZA MARCO RENE $242.68 29/12/2025

CR062425 PAREDES QUINTERO ESTEBAN MAURICIO $293.97 29/12/2025

CR062445 PILLAJO LOJANO MARIA VICTORIA $279.50 29/12/2025

CR062466 VINTIMILLA SERRANO PABLO XAVIER $323.96 29/12/2025

CR062566 MOROCHO NAULA ANA LUCIA $333.97 29/12/2025

CR062537 VAZQUEZ GONZALEZ JUAN FERNANDO $339.99 29/12/2025

CR062574 DURAN ARCE ANDRES LEONARDO $293.89 29/12/2025

CR062575 DURAN ARCE DAVID FRANCISCO $277.84 29/12/2025

CR062490 WILLCHES CORDERO JUAN BERNARDO $203.65 29/12/2025

CR062470 ZAMORA ENCALADA LUIS MARCELO $287.87 29/12/2025

CR062418 MORALES GUERRA JULIO TITO ROLANDO $291.65 29/12/2025

CR062471 ZHUNGO FERNANDEZ LUIS DEIFILIO $309.66 29/12/2025

CR062489 VEGA CORDOVA JUAN ANDRES $209.04 29/12/2025

CR062449 PINTADO PILLCO JOHANNA ELIZABETH $306.44 29/12/2025

CR062360 BRITO CALLE ELVIA NUVIA $128.59 29/12/2025

CR062357 BERNAL VASQUEZ MARIA EULALIA $310.45 29/12/2025

CR062362 CABRERA ESPINOZA DORIS DEL CARMEN $330.87 29/12/2025

CR062371 CHUNIR GUTAMA NESTOR AURELIO $333.32 29/12/2025

CR062355 AUCAPINA PUGO CARLOS HUMBERTO $301.24 29/12/2025

CM089470 LUZURIAGA SAQUICELA PATRICIA DEL CARMEN $451.38 29/12/2025

CR062374 DOMINGUEZ ENCALADA DIEGO FELIPE $279.54 29/12/2025

CM089479 JARA ORELLANA ANDRES MESIAS $652.75 29/12/2025

CM089491 ZEAS DURAZNO RUTH ADELAIDA $429.63 29/12/2025

CR062381 GALINDO PRADO BOLIVAR FLORENCIO $248.19 29/12/2025

CR062395 GUTAMA PILLCO NORMA ALEXANDRA $218.97 29/12/2025

CR062394 GUTAMA PILLCO NORMA ALEXANDRA $331.55 29/12/2025

CR062411 MARCA LUCERO MARIA DOLORES $190.09 29/12/2025



CR062416 MIRANDA ENCALADA OMAR RENATO $235.19 29/12/2025

CR062393 GUTAMA PILLCO NORMA ALEXANDRA $333.71 29/12/2025

CR062387 GUACHICHULLCA FAREZ FANNY DELFINA $276.69 29/12/2025

CR062383 GUACHICHULCA LUCERO FAUSTO ARMANDO $263.93 29/12/2025

CR062417 MONSALVE MOSCOSO PABLO FERNANDO $285.83 29/12/2025

CR062391 GUTAMA PILLCO NORMA ALEXANDRA $348.96 29/12/2025

CR062392 GUTAMA PILLCO NORMA ALEXANDRA $362.41 29/12/2025

CM090616 CEDILLO CHACHA MAYRA JACQUELINE $912.44 29/12/2025

CM090613 MERCHAN ROBLES NESTOR ALFREDO $779.16 29/12/2025

CM090624 OCHOA SARMIENTO VERONICA DEL ROCIO $308.05 29/12/2025

CM090617 BARROS ORTIZ SONIA CATALINA $1,357.53 29/12/2025

CM090620 JARA JARA RICARDO VINICIO $1,266.75 29/12/2025

CM090618 NARANJO RIVERA LOURDES MARLENE $261.25 29/12/2025

CM090621 MUNOZ LATA JOSE DANIEL $756.24 29/12/2025

CM090541 VILLA FIGUEROA JENNY ALEXANDRA $2,153.06 29/12/2025

CM090542 FAICAN ZUMBA LEONIDAS ANGEL $563.39 29/12/2025

CM090549 CARDENAS PALLAZHCO EDGAR ENRIQUE $1,162.73 29/12/2025

CM090544 HEREDIA LLIVICURA GABRIELA ALEXANDRA $1,829.32 29/12/2025

CM090545 MONTESDEOCA MARQUEZ GALO OSWALDO $742.50 29/12/2025

CM090546 RODAS HURTADO MANUEL OLEGARIO $618.75 29/12/2025

CM090547 SARMIENTO ILLESCAS FRANKLIN JUNIOR $414.77 29/12/2025

CM090501 SUCONOTA QUITUISACA MARIA MANUELA $487.78 29/12/2025

CM090493 OTAVALO FAICAN MELISSA PILAR $647.90 29/12/2025

CM090492 GOMEZ MOROCHO BLANCA NELLY $726.91 29/12/2025

CM090489 ORTIZ VIVAR ODALIA MARISOL $1,543.47 29/12/2025

CM090520 MOROCHO ZHUNIO LEONCIO ABEL $710.40 29/12/2025

CM090521 VEGA VALLADARES MARIA HILDA CECILIA $439.20 29/12/2025

CM090523 TUZA MARIA ESTHELA AZUCENA $604.81 29/12/2025

CM090518 HUAYLLAS ORELLANA MARIELA ADRIANA $267.20 29/12/2025

CM090524 SARATE FAJARDO VICTOR ALFREDO $756.25 29/12/2025

CM090516 SANCHEZ YUNGA SONIA LIDUVINA $1,829.32 29/12/2025

CM090522 VEGA VALLADARES MARIA HILDA CECILIA $1,895.36 29/12/2025

CM090506 CABRERA OCHOA ADRIANA DEL ROCIO $1,596.71 29/12/2025

CM090509 MENDOZA FREIRE TITO MANUEL $261.68 29/12/2025

CM090510 MENDOZA FREIRE TITO MANUEL $263.52 29/12/2025

CM090511 ANDRADE CANDO CARLOS RAFAEL $106.06 29/12/2025

CM090519 CARRION LEON ELSA LEONOR $116.19 29/12/2025

CM090529 BONILLA ALVEAR SANDRA PATRICIA $332.65 29/12/2025

CR089625 ARIAS TIRADO ANGEL ALFREDO $254.07 29/12/2025

CM089624 BRAVO GUNCAY MARIA ROSA $18.77 29/12/2025

CM089626 JIMBO JIMBO MILTON HERNAN $351.36 29/12/2025

CM089627 JIMBO JIMBO MILTON HERNAN $762.64 29/12/2025

CM089623 PINTADO ORELLANA MILTON GEOVANNY $2,211.81 29/12/2025

CM089620 COCHANCELA PEREZ NELLY SARVELIA $333.30 29/12/2025

CM089630 BECERRA OROZCO WILMAN FRANCISCO $263.52 29/12/2025

CM089621 TENESACA JIMBO JOSELINE LISSETH $857.95 29/12/2025

CM089622 TENESACA JIMBO JOSELINE LISSETH $395.28 29/12/2025



CM090586 PENAFIEL BERMEO RAFAEL ADRIAN $342.05 29/12/2025

CM090595 PERALTA LLAPA MARIA TERESA DE JESUS $674.46 29/12/2025

CM090592 TUBA QUILLI JULIA ELVIRA $1,580.96 29/12/2025

CM090550 GUIRACOCHA ORDONEZ ADELA DE JESUS $779.16 29/12/2025

CM090564 SUMBA VINANSACA MIGUEL ANGEL $756.24 29/12/2025

CM090563 SUMBA VINANSACA MIGUEL ANGEL $88.01 29/12/2025

CM090554 VASQUEZ VELEZ ANGEL SEVERO $618.75 29/12/2025

CM090557 PENA RIVERA EDISON MACARIO $497.76 29/12/2025

CM090583 CABRERA GOMEZ VICTOR MANUEL $2,049.68 29/12/2025

CM090575 MOROCHO CABRERA MARIA CARMEN $287.65 29/12/2025

CM090574 MOROCHO CABRERA MARIA CARMEN $1,346.30 29/12/2025

CM090573 NOVILLO ORTEGA RUT UBALDINA $814.67 29/12/2025

CM090572 ILLESCAS ILLESCAS JOSE ALBERTO $402.57 29/12/2025

CM083457 LLAPA CUZCO ROSENDO JESUS $719.66 29/12/2025

CM083336 GUIRACOCHA GUIRACOCHA ROSARIO LIDUVINA $241.92 29/12/2025

CM083461 MUNOZ GUIRACOCHA MANUEL MESIAS $220.70 29/12/2025

CM083433 NIOLA MAYANCELA JAIME HOMERO $444.30 29/12/2025

CM083412 BARBECHO PUMA ALFONSO MARIA $283.60 29/12/2025

CR083464 MAYANCELA VINANSACA MANUEL LEONARDO $364.13 29/12/2025

CM083423 PERALTA VASQUEZ VICTOR LUIS $719.66 29/12/2025

CR083423 PERALTA VASQUEZ VICTOR LUIS $212.64 29/12/2025

CM083467 GUIRACOCHA BARBECHO ROSA MERCEDES $719.66 29/12/2025

CM083487 LLAPA GUIRACOCHA MARIA DELFINA $463.69 29/12/2025

CM083486 LLAPA GUIRACOCHA ROSA INES $613.40 29/12/2025

CM083502 PUMA CARCHIPULLA MARIA ROSA $283.60 29/12/2025

CM083518 YUQUILIMA AGUDO ROSA ELENA $444.30 29/12/2025

CM083485 LLAPA GUIRACOCHA MARIA DIGNA $719.66 29/12/2025

CM083470 GUIRACOCHA BARBECHO JUAN CARLOS $463.69 29/12/2025

CR083403 MALDONADO OCHOA SEGUNDO ARMANDO $239.60 29/12/2025

CM083471 LUCERO MARCA MARIA MARGARITA $405.07 29/12/2025

CM083484 PUMA PUMA JOSE ROBERTO $199.14 29/12/2025

CM083464 MAYANCELA VINANSACA MANUEL LEONARDO $719.66 29/12/2025

CM083360 MERCHAN WILSON FERNANDO $719.66 29/12/2025

CM083352 CAJAMARCA ARIAS MARIA LUCIA $595.20 29/12/2025

CR083360 MERCHAN WILSON FERNANDO $212.64 29/12/2025

CM083379 YUQUILIMA QUINTUNA MARIA AMELIA $631.46 29/12/2025

CM083350 PINDUISACA VINANSACA BLANCA POLIVIA $241.83 29/12/2025

CM083338 PENA SOTOMAYOR DORIS MERCEDES $702.40 29/12/2025

CM083380 MAYANCELA PUMA LEONIDAS AZUNCION $220.70 29/12/2025

CM083346 MAYANCELA YUQUILIMA ERNESTO $220.78 29/12/2025

CM083349 PINDUISACA VINANSACA BLANCA POLIVIA $719.66 29/12/2025

CM083381 MAYANCELA PUMA LEONIDAS AZUNCION $220.70 29/12/2025

CM083397 NIOLA GUIRACOCHA TRANCITO ALICIA $719.66 29/12/2025

CR083393 MATAILO FERNANDEZ NELLY GERARDINA $358.28 29/12/2025

CR083397 NIOLA GUIRACOCHA TRANCITO ALICIA $185.21 29/12/2025

CM083402 REINO CABRERA MAYRA ALEXANDRA $236.89 29/12/2025

CM083393 MATAILO FERNANDEZ NELLY GERARDINA $702.30 29/12/2025



CM083383 MAYANCELA MAYANCELA MARTHA MARIA $220.70 29/12/2025

CM083403 MALDONADO OCHOA SEGUNDO ARMANDO $719.66 29/12/2025

CM083392 HUIRACOCHA QUITO CARMEN ESTHELA $719.66 29/12/2025

CR083392 HUIRACOCHA QUITO CARMEN ESTHELA $249.77 29/12/2025

CM083451 MORALES CAMPOVERDE GERMAN RAMIRO $220.70 29/12/2025

CM083522 YUQUILIMA AGUDO CELSO NICANOR $220.70 29/12/2025

CM086488 GUIRACOCHA RIERA MARIA TRANCITO $241.83 29/12/2025

CM087386 CARDOSO GOMEZ JOHANNA ELIZABETH $220.70 29/12/2025

CM087413 GOMEZ TRELLES CARMEN INES $719.66 29/12/2025

CM088117 ZHUNIO SUIN MARIA ERMINIA $576.46 29/12/2025

CM084077 GUAMANCELA DELGADO JENNY ALICIA $3,332.88 29/12/2025

CM084052 GUAMANCELA DELGADO RUTH CECILIA DEL ROSIO$1,120.22 29/12/2025

CR084077 GUAMANCELA DELGADO JENNY ALICIA $390.78 29/12/2025

CM084078 NAVARRO BERMEO ANGEL UBALDO $1,022.34 29/12/2025

CM088126 LEON PALOMEQUE MARIA ELENA DEL ROSARIO $1,187.75 29/12/2025

CM085212 CABRERA ALE CLAUDIO LEONARDO $724.01 29/12/2025

CM083562 AREVALO PUMA SANDRA CATALINA $719.66 29/12/2025

CM083555 NAULA PUMA MARIA LUZ $220.70 29/12/2025

CM083564 ZHIZHIN NIOLA MARIA JULIA $719.66 29/12/2025

CM083584 MACAS GONZALEZ NELI SUSANA $241.83 29/12/2025

CM083545 QUINTUNA GUIRACOCHA CRUZ YOLANDA $405.07 29/12/2025

CM083528 BARBECHO QUINTUÑA GLORIA MARIA $649.38 29/12/2025

CM083585 MAYANCELA NARVAEZ  NARCISA DE JESUS $719.66 29/12/2025

CM083533 MAYANCELA VINANSACA HILDA PIEDAD $684.80 29/12/2025

CM083538 BARBECHO YUQUILIMA ANGEL LAURO $405.07 29/12/2025

CR083585 MAYANCELA NARVAEZ  NARCISA DE JESUS $160.08 29/12/2025

CM083760 GUIRACOCHA BARBECHO ROSA AIDA $719.66 29/12/2025

CR083759 RODRIGUEZ CHACA  RUTH CECILIA $118.19 29/12/2025

CM084016 QUITO INGA ROSENDO AURELIO $719.66 29/12/2025

CR084016 QUITO INGA ROSENDO AURELIO $250.69 29/12/2025

CM083759 RODRIGUEZ CHACA  RUTH CECILIA $520.93 29/12/2025

CM083746 AYAVACA GUAMAN NANCY VERONICA $719.66 29/12/2025

CM084038 PUMA PUMA BLANCA LIBIA $181.43 29/12/2025

CR083746 AYAVACA GUAMAN NANCY VERONICA $434.28 29/12/2025

CM083758 ANGAMARCA CASTILLO JOSE GUILLERMO $220.70 29/12/2025

CM083519 QUINTUNA BARBECHO JULIO RIGOBERTO $424.76 29/12/2025

CR083419 SUMBA LOJA  JORGE ALBERTO $444.20 29/12/2025

CM083419 SUMBA LOJA  JORGE ALBERTO $1,572.41 29/12/2025

CM083424 FLORES MEDINA RUTH ELIZABETH $482.29 29/12/2025

CM083490 CHILLOGALLI VELEZACA JAIME DE JESUS $1,572.41 29/12/2025

CM083446 ORTIZ GUERRERO MARCO ANTONIO $482.29 29/12/2025

CR083474 MENDOZA GONZALEZ JHOFRE FERNANDO $207.07 29/12/2025

CM083474 MENDOZA GONZALEZ JHOFRE FERNANDO $1,572.41 29/12/2025

CM083481 ASTUDILLO NOVILLO MARIA ESTHELA $1,572.41 29/12/2025

CR083481 ASTUDILLO NOVILLO MARIA ESTHELA $185.58 29/12/2025

CM083472 GUERRERO ORTIZ ELVIA DOLIRA $482.29 29/12/2025

CM083447 PESANTEZ CORDOVA FREDY GUILLERMO $1,572.41 29/12/2025



CR083447 PESANTEZ CORDOVA FREDY GUILLERMO $461.63 29/12/2025

CM083454 TORAL AGUILAR EVANGELINA DORINDA $619.72 29/12/2025

CM083335 GUIRACOCHA BARBECHO JULIA CARMEN $241.83 29/12/2025

CM083430 LOJA INGA JOSE EMILIO $482.29 29/12/2025

CM083294 RAMON MALDONADO NESTOR HUGO $220.70 29/12/2025

CR083490 CHILLOGALLI VELEZACA JAIME DE JESUS $377.62 29/12/2025

CM083300 OYERVIDE BUSTAMANTE ANGEL BOLIVAR $220.70 29/12/2025

CM083303 PUMA GUIRACOCHA  ROMULO EFRAIN $220.70 29/12/2025

CM084747 CASTRO PERALTA WALTER MARTIN $482.29 29/12/2025

CR083570 TOMIN QUICHIMBO CRISTIAN RENE $380.95 29/12/2025

CM083305 PUMA MASA JULIO CESAR $220.70 29/12/2025

CM083574 ORDONEZ NIEVES GLADIS NARCISA $1,572.41 29/12/2025

CR083574 ORDONEZ NIEVES GLADIS NARCISA $361.29 29/12/2025

CM083306 IÑAMAGUA HUIRACOCHA  HECTOR RAUL $220.70 29/12/2025

CR083317 MISACANGO CRIOLLO ANTHONY VINICIO $335.15 29/12/2025

CM083317 MISACANGO CRIOLLO ANTHONY VINICIO $719.66 29/12/2025

CM083321 ARGUDO NIVELO CHRISTIAN VINICIO $719.66 29/12/2025

CM083331 CASTRO SALINAS ORLANDO $262.79 29/12/2025

CM083315 MAYANCELA VINANSACA BERTHA INES LAURA $702.30 29/12/2025

CM083307 IÑAMAGUA HUIRACOCHA  HECTOR RAUL $220.70 29/12/2025

CM083570 TOMIN QUICHIMBO CRISTIAN RENE $1,572.41 29/12/2025

CM083308 IÑAMAGUA HUIRACOCHA  HECTOR RAUL $220.70 29/12/2025

CM083314 TUZA CAÑAR  LUCIA DE LOS DOLORES $220.70 29/12/2025

CM086152 SANCHEZ FAJARDO CARMEN PAMELA $1,418.85 29/12/2025

CM083505 PLAZA CHOCHO PABLITO ALEJANDRO $928.09 29/12/2025

CM083500 MURILLO URDIALEZ ANGEL GUSTAVO $1,572.41 29/12/2025

CM083506 PLAZA CHOCHO PABLITO ALEJANDRO $928.09 29/12/2025

CM083509 ORDOÑEZ MURILLO WALTER ANTONIO $1,572.41 29/12/2025

CR083497 ORDONEZ PAUTA SILVIA OTILIA $228.24 29/12/2025

CM083491 ORDONEZ MEJIA SEGUNDO BENITO $1,572.41 29/12/2025

CR083509 ORDOÑEZ MURILLO WALTER ANTONIO $483.58 29/12/2025

CR083491 ORDONEZ MEJIA SEGUNDO BENITO $362.60 29/12/2025

CM083497 ORDONEZ PAUTA SILVIA OTILIA $1,572.41 29/12/2025

CM083511 CHILLOGALLI VELEZACA MARCO VINICIO $1,138.22 29/12/2025

CR083542 FAJARDO CASTILLO SAVINA HERMOSINA $549.71 29/12/2025

CM083542 FAJARDO CASTILLO SAVINA HERMOSINA $1,572.41 29/12/2025

CM083546 CORTE FAJARDO  CARLOS GIOVANNI $1,572.41 29/12/2025

CM083563 AVILA GOMEZ JORGE ALEJANDRO $1,572.41 29/12/2025

CR083512 FAREZ MATAILO ANGEL RODRIGO $403.82 29/12/2025

CM083512 FAREZ MATAILO ANGEL RODRIGO $1,534.47 29/12/2025

CR083563 AVILA GOMEZ JORGE ALEJANDRO $341.79 29/12/2025

CM083540 CHALCO QUIZHPI MANUEL JACINTO $1,572.41 29/12/2025

CR083540 CHALCO QUIZHPI MANUEL JACINTO $310.07 29/12/2025

CM088094 CARVALLO COELLAR FABIAN PATRICIO $102.58 29/12/2025

CM088109 PUMA GUAPISACA FERNANDA PATRICIA $571.70 29/12/2025

CM084081 TANDAYAMA GUZNAY MARIA ELSA $2,585.93 29/12/2025

CM088162 LAZO BRITO JORGE LUIS $778.16 29/12/2025



CM088152 CRIOLLO MALDONADO CECILIA EMPERATRIZ $655.50 29/12/2025

CM088170 VILLA ZHUNIO MARIA ANGELITA $161.04 29/12/2025

CM088145 VELASQUEZ ORTEGA KARINA TATIANA $1,154.76 29/12/2025

CM088144 TORRES JARA BELLA EXELIDA $391.62 29/12/2025

CM088143 YADAICELA PARAPI FREDDY ALFONSO $757.09 29/12/2025

CM088151 CRIOLLO MALDONADO CECILIA EMPERATRIZ $14.03 29/12/2025

CM088142 SAICO SIBRI LUIS MARIA LEON $757.09 29/12/2025

CM088161 LAZO BRITO JORGE LUIS $219.60 29/12/2025

CM084762 GUACHICHULLCA TANDAYAMA VICENTE ANIBAL$3,252.47 29/12/2025

CM084222 QUIRINDUMBAY CHACA MARIA NARCISA $1,120.22 29/12/2025

CM084117 AVILA PESANTEZ  INES MARIA $1,022.34 29/12/2025

CR084083 GUAMANCELA DELGADO BETTY LUCIA $716.08 29/12/2025

CM084085 PATINO QUEZADA JOSE NESTORIO $1,022.34 29/12/2025

CM084094 GUACHICHULLCA TANDAYAMA POLIVIO ENRIQUE$2,057.80 29/12/2025

CM077669 ALVARADO ASTUDILLO LUIS HUMBERTO $1,469.13 29/12/2025

CM079238 FERNANDEZ CUZCO JUAN ANTONIO $1,469.13 29/12/2025

CR030096 ROBLES INAMAGUA CLEBER HUMBERTO $161.13 29/12/2025

CR086343 ZHIZHPON PANGOL NANCY ASUCENA $178.28 29/12/2025

CR086430 AYAVACA TAPIA CARLOS XAVIER $152.68 29/12/2025

CM030096 ROBLES INAMAGUA CLEBER HUMBERTO $1,569.13 29/12/2025

CR086324 GUINANZACA CHUCHUCA NATIVIDAD $53.71 29/12/2025

CM030099 ORTIZ RIERA TERESA DEL CARMEN $523.05 29/12/2025

CR086261 DUTAN DAMIAN CARLOS EFRAIN $90.89 29/12/2025

CR086277 IDROVO TORRES NORMA ESPERANZA $192.84 29/12/2025

CR086295 GUINANSACA CHUCHUCA MARIA TRANCITO $344.19 29/12/2025

CR086323 GUINANZACA CHUCHUCA NATIVIDAD $53.71 29/12/2025

CM084083 GUAMANCELA DELGADO BETTY LUCIA $1,876.14 29/12/2025

CM087958 MERCHAN TENORIO PEDRO MANUEL $1,210.42 29/12/2025

CM087847 FRIAS CARCHIPULLA ADRIAN EDUARDO $1,109.08 29/12/2025

CM087862 BARROS REINOSO PABLO ANDRES $742.62 29/12/2025

CM087853 MONTANO CHIMBO HUGO RAFAEL $808.15 29/12/2025

CM087854 MONTANO CHIMBO MANUEL MARTIN $1,025.71 29/12/2025

CM087880 MAISINCHO FAJARDO LUIS ANGEL $792.61 29/12/2025

CM087887 OCHOA FERNANDEZ WILSON BENJAMIN $131.97 29/12/2025

CM087916 GUASCO HUERTA LUIS AMADEO $59.07 29/12/2025

CM087909 FERNANDEZ ZHAGUI MARIA ANA DE JESUS $790.62 29/12/2025

CM087888 OCHOA FERNANDEZ WILSON BENJAMIN $618.72 29/12/2025

CM087904 PINTADO ARIAS ERIKA MAGALI $825.00 29/12/2025

CM087906 MORALES FAJARDO RAUL GERMAN $242.75 29/12/2025

CM087878 ZUNIGA LEON CELSO AURELIO $756.25 29/12/2025

CM087952 GORDILLO GUAMAN ROSA ELENA $241.56 29/12/2025

CM087947 GORDILLO TACURI JOSE MARCELO $474.45 29/12/2025

CM087953 ROSALES CARDENAS MARIA ELISA $432.60 29/12/2025

CM087954 VILLA CLAVIJO DAMIAN MATEO $517.26 29/12/2025

CM087946 GORDILLO TACURI JOSE MARCELO $351.36 29/12/2025

CM087933 BUESTAN GUAZHAMBO ROSA ANA $532.46 29/12/2025

CM088088 MANOSALVA CONTRERAS AIDA MACLOVIA $480.19 29/12/2025



CM087985 BETANCOURT PAREDES ESTEFANIA DEL CISNE $356.02 29/12/2025

CM087979 GREMIO DE MAESTROS PANIFICADORES Y AFINES DEL AZUA$400.99 29/12/2025

CM087978 DELGADO RODRIGUEZ FABIAN VINICIO $1,438.71 29/12/2025

CM088005 BANEGAS ALVAREZ ELVIA LASTENIA $504.27 29/12/2025

CM088013 GUERRERO CASTILLO JOHANNA PATRICIA $1,438.71 29/12/2025

CM088014 GUERRERO CASTILLO JOHANNA PATRICIA $1,438.71 29/12/2025

CM088034 VAZQUEZ QUIZHPI MIRIAN JANNETH $466.20 29/12/2025

CM088052 CARABAJO PERALTA PABLO MIGUEL $463.65 29/12/2025

CM088032 ROBLES MOLINA VICTOR MIGUEL $229.08 29/12/2025

CM088028 GUERRERO FIGUEROA PATRICIA ALEXANDRA $427.22 29/12/2025

CM083445 GUERRERO SOLIS BLANCA LUZ $528.46 29/12/2025

CM088349 GALINDO GALINDO CESAR AUGUSTO $560.03 29/12/2025

CM088363 DUTAN RAMOS LUIS MANUEL $498.73 29/12/2025

CM088372 QUIZHPI MATUTE IVAN WILFRIDO $680.80 29/12/2025

CR088349 GALINDO GALINDO CESAR AUGUSTO $195.56 29/12/2025

CM088373 QUIZHPI MATUTE IVAN WILFRIDO $163.21 29/12/2025

CM088350 CULCAY QUIZHPI AIDA ESPERANZA $68.64 29/12/2025

CM089149 DAMIAN TEPAN ANGEL LEONARDO $156.64 29/12/2025

CM089138 HERRERA CASTILLO ALEXANDRA ELIZABETH $780.44 29/12/2025

CM089140 GOMEZCOELLO REYES HERNAN ELISIO $1,388.44 29/12/2025

CM088338 VASQUEZ SOLANO JOSE AUGUSTO $462.82 29/12/2025

CM088313 AREVALO ORTEGA LUIS RODRIGO $344.38 29/12/2025

CM088321 CORONEL VIDAL ESTEBAN LEONARDO $1,387.57 29/12/2025

CM088312 PESANTEZ SOLANO MIGUEL REMIGIO $351.36 29/12/2025

CM088306 CALLE AVILA KLEVER GONZALO $489.88 29/12/2025

CM088299 JARA RIVERA NANCY MIREYA $400.99 29/12/2025

CM088305 CALLE AVILA KLEVER GONZALO $395.28 29/12/2025

CM089152 MUNOZ ALVAREZ MERY ELIZABETH $97.55 29/12/2025

CM089154 MONTANO POMA VIOLETA DEL ROCIO $61.68 29/12/2025

CM089151 PINOS MELGAR JOSE DAVID $625.95 29/12/2025

CM088250 LEON CONDO NANCY GUADALUPE $483.12 29/12/2025

CM084049 GUALLPA PINDUISACA MARIA MERCEDES $2,316.33 29/12/2025

CM088178 MENDEZ MENDEZ JORGE FABIAN $380.01 29/12/2025

CM088183 OTAVALO SALTO MARIA CARMEN $390.89 29/12/2025

CM088177 NEIRA CARRERA JUAN CRISTOBAL $490.04 29/12/2025

CM088186 TENEZACA QUICHIMBO MARIA JOSE $941.90 29/12/2025

CM088192 MATAILO PILLACELA ESTHER DE JESUS $187.72 29/12/2025

CM088193 MATAILO PILLACELA ESTHER DE JESUS $183.11 29/12/2025

CM088214 GALARZA TELLO CLOTILDE ELVIRA $366.96 29/12/2025

CM088197 LOJA JARRO MARCELA NICOLE $73.17 29/12/2025

CM088198 MONTENEGRO TERAN NELLY SOCORRO $419.19 29/12/2025

CM088209 VIDAL MORAN CLAUDIA ALEJANDRA $376.26 29/12/2025

CR085659 LAZO AYABACA ALFONSO MARIA $308.06 29/12/2025

CM085659 LAZO AYABACA ALFONSO MARIA $3,511.78 29/12/2025

CM085661 ZARI CRIOLLO SARA VIRGINIA $3,511.78 29/12/2025

CR085654 LOJA SARI MAYRA ALEJANDRA $322.28 29/12/2025

CR085634 CRIOLLO MANUEL JESUS $441.36 29/12/2025



CM085666 OTAVALO OTAVALO MARIO RUBEN $3,511.78 29/12/2025

CM085653 LOJA ALULIMA LUIS ABELARDO $1,536.27 29/12/2025

CM085654 LOJA SARI MAYRA ALEJANDRA $3,511.78 29/12/2025

CR085666 OTAVALO OTAVALO MARIO RUBEN $217.55 29/12/2025

CM086067 LOJA CRIOLLO ROSA ELENA $1,714.30 29/12/2025

CM086052 QUITO BERNAL MARIA OLGA $3,511.78 29/12/2025

CM086071 DELEG COLLAGUASO LIBIA MARGARITA $3,511.78 29/12/2025

CR086033 DELEG YUNGA MARIA DOLORES $467.97 29/12/2025

CM085667 AYABACA ALULIMA JUAN ROLANDO $2,985.01 29/12/2025

CM085634 CRIOLLO MANUEL JESUS $3,451.48 29/12/2025

CM085668 ALULIMA GUARTATANGA MARIA AURORA $1,561.10 29/12/2025

CM086033 DELEG YUNGA MARIA DOLORES $2,577.67 29/12/2025

CM088216 COLLAGUAZO CUENCA JOSE RAFAEL $1,072.33 29/12/2025

CR085494 CRIOLLO LAZO MARIA HORTENCIA $296.49 29/12/2025

CM085494 CRIOLLO LAZO MARIA HORTENCIA $3,511.78 29/12/2025

CM085504 ZARI CRIOLLO SARA VIRGINIA $2,127.16 29/12/2025

CR085504 ZARI CRIOLLO SARA VIRGINIA $207.90 29/12/2025

CR085474 LOJA CRIOLLO ROSA ELENA $330.19 29/12/2025

CM085460 YUNGA CRIOLLO BLANCA LUCRECIA $1,322.35 29/12/2025

CM085508 SALTO LOJA JENNY ELIZABETH $2,820.65 29/12/2025

CM085463 DELEG LOJA  HONORIO $2,650.22 29/12/2025

CM085474 LOJA CRIOLLO ROSA ELENA $3,428.70 29/12/2025

CM085524 LOJA CRIOLLO MANUEL CRUZ $2,817.85 29/12/2025

CM085622 LOJA QUIRIDUMBAY MANUEL GUSTAVO $3,511.78 29/12/2025

CM085597 DELEG SISALIMA NESTOR ROLANDO $2,058.72 29/12/2025

CR085622 LOJA QUIRIDUMBAY MANUEL GUSTAVO $458.12 29/12/2025

CM085633 CRIOLLO MANUEL JESUS $2,548.64 29/12/2025

CM085596 DELEG SISALIMA NESTOR ROLANDO $2,058.72 29/12/2025

CR085524 LOJA CRIOLLO MANUEL CRUZ $435.23 29/12/2025

CR085633 CRIOLLO MANUEL JESUS $303.91 29/12/2025

CM085525 LOJA CRIOLLO MANUEL CRUZ $1,274.50 29/12/2025

CM085566 QUITO BERNAL MARIA OLGA $1,056.33 29/12/2025

CR085661 ZARI CRIOLLO SARA VIRGINIA $266.64 29/12/2025

CM088229 GUAMAN LUPERCIO JAIME ANDRES $756.25 29/12/2025

CM088246 GUAMAN DUTAN BLANCA MARINA $202.97 29/12/2025

CM088245 ZHAGUI LLIVISACA FLORINDA $756.25 29/12/2025

CM088239 VILLA ALVAREZ RENE PATRICIO $271.82 29/12/2025

CM088238 VILLA ALVAREZ RENE PATRICIO $388.39 29/12/2025

CM088241 JARA LAZO MARIA ELENA $1,405.36 29/12/2025

CM088242 JARA LAZO MARIA ELENA $116.66 29/12/2025

CM088236 VALLEJO CHICA JENNY ELIZABETH $33.65 29/12/2025

CM088230 GOMEZ CAHUASQUI SANDRA MARISOL $455.87 29/12/2025

CM083422 GUAMAN SANISACA MARIA CRUZ $842.13 29/12/2025

CM083405 QUITO CARCHI ROSA GUILLERMINA $842.13 29/12/2025

CM083421 GUAMAN SANISACA MARIA CRUZ $842.13 29/12/2025

CM084904 CAMPOVERDE INAMAGUA MANUEL JESUS $987.32 29/12/2025

CM084090 MUNOZ GUALLPA BOLIVAR JACINTO $14.79 29/12/2025



CM083435 QUIRIDUMBAY QUIRIDUMBAY JUAN CARLOS $842.13 29/12/2025

CR084118 SACTA VASQUEZ FAUSTO ORLANDO $893.91 29/12/2025

CM084119 SACTA VASQUEZ FAUSTO ORLANDO $2,497.72 29/12/2025

CR084049 GUALLPA PINDUISACA MARIA MERCEDES $511.27 29/12/2025

CM084036 SANISACA QUITO GLORIA ESTHELA $2,497.72 29/12/2025

CR084119 SACTA VASQUEZ FAUSTO ORLANDO $781.50 29/12/2025

CM084048 GUALLPA GUALLPA  ANGEL BENJAMIN $1,059.03 29/12/2025

CM084130 JUNCAL QUITO MARIA CLEOTILDE $2,377.29 29/12/2025

CM084240 LLAPA CRIOLLO MANUEL ENRIQUE $2,254.89 29/12/2025

CM084221 GUACHICHULLCA TANDAYAMA VICENTE ANIBAL$2,497.72 29/12/2025

CM084696 JARA PUMA  LURDES YOLANDA $2,497.72 29/12/2025

CM084749 BRITO ORELLANA JENNY LILIANA $1,477.26 29/12/2025

CM084219 SANISACA GUAMAN ESPERANZA DE JESUS $1,200.71 29/12/2025

CM084131 NAULA FERNANDEZ  MARIA JESUS $2,480.77 29/12/2025

CM084028 PENA ROBLES LUIS GUILLERMO $842.13 29/12/2025

CR084131 NAULA FERNANDEZ  MARIA JESUS $1,422.48 29/12/2025

CM084137 ESPINOZA LLAPA RINA PATRICIA $1,200.71 29/12/2025

CM084051 NAULA SANIZACA  MARISOL ELIZABETH $2,254.89 29/12/2025

CM083514 CRIOLLO SIBRE BLANCA INES $842.13 29/12/2025

CM083489 MUNOZ YUQUILIMA ADELAIDA $842.13 29/12/2025

CM083515 CAMPOVERDE CRIOLLO GLADYS PATRICIA $1,340.11 29/12/2025

CM083516 CAMPOVERDE CRIOLLO GLADYS PATRICIA $544.58 29/12/2025

CR083475 QUITO PARAPI BLANCA AZUCENA $785.85 29/12/2025

CM083441 GUAMAN QUITO NARCIZA DE JESUS $842.13 29/12/2025

CM083548 GUALLPA GUALLPA MARIA ROSARIO JESUS $842.13 29/12/2025

CM083442 PACHECO LEMA TERESA DE LOURDES $842.13 29/12/2025

CM083475 QUITO PARAPI BLANCA AZUCENA $1,612.19 29/12/2025

CM083565 VASQUEZ CAMPOVERDE CARMEN ALEJANDRINA $842.13 29/12/2025

CM083769 TENESACA GUALLPA  SILVIA ALEXANDRA $915.02 29/12/2025

CR083762 LLAPA CRIOLLO MARIA HERMELINDA $953.67 29/12/2025

CM083774 JIMBO CAJAS MARIA INES $842.13 29/12/2025

CM083776 JIMBO CAJAS MARIA INES $842.13 29/12/2025

CM083762 LLAPA CRIOLLO MARIA HERMELINDA $1,940.08 29/12/2025

CR083748 LLAPA CRIOLLO MARIA HERMELINDA $1,176.52 29/12/2025

CM083748 LLAPA CRIOLLO MARIA HERMELINDA $1,940.08 29/12/2025

CM084027 PENA ROBLES LUIS GUILLERMO $842.13 29/12/2025

CM083749 LLAPA CRIOLLO MARIA HERMELINDA $2,088.47 29/12/2025

CR083749 LLAPA CRIOLLO MARIA HERMELINDA $1,266.55 29/12/2025

CM088285 ALVARRACIN QUINDE WILSON ROLANDO $522.88 29/12/2025

CM088273 GORDILLO TACURI MARIA NARCISA $483.12 29/12/2025

CM088269 LOYOLA CRESPO PAUL ALFREDO $404.11 29/12/2025

CM088284 COLLAGUAZO CUENCA MARIANA DE JESUS $404.11 29/12/2025

CM088255 SACTA URGILES DAVID ROSENDO $1,664.40 29/12/2025

CM088252 CHAMBA TAPIA MANUEL WILSON $531.84 29/12/2025

CM084118 SACTA VASQUEZ FAUSTO ORLANDO $2,497.72 29/12/2025

CM088257 MATUTE CAMPOVERDE MANUEL EDUARDO $504.38 29/12/2025

CM088266 CARABAJO VASQUEZ GUILLERMINA SOFIA $390.46 29/12/2025



CM088258 RIVERA RODAS MONICA ELISABETH $34.27 29/12/2025

CM086699 MOROCHO MALLA PATRICIO GERARDO $298.81 29/12/2025

CM086720 QUIZHPI MAZA LIDIA MARIANA DE JESUS $439.20 29/12/2025

CM086726 MALDONADO AGUILAR INES ERNESTA $252.92 29/12/2025

CM086367 JIMENEZ MOROCHO LUIS ADOLFO $159.63 29/12/2025

CM086734 GORDILLO QUITO CRUZ PASCUAL $1,360.55 29/12/2025

CM086696 HURTADO BERMEO DANILO ARMANDO $179.42 29/12/2025

CM086576 JARRIN BERNAL SEGUNDO ORLANDO $232.40 29/12/2025

CM086573 JARRIN BERNAL SEGUNDO ORLANDO $232.40 29/12/2025

CM086527 ZUMBA SINCHI MANUEL ASUNCION $483.12 29/12/2025

CM086529 TENEZACA MINCHALA OLMEDO $756.25 29/12/2025

CM086546 LEON ANGUISACA MARIA OLIMPIA $453.23 29/12/2025

CM086858 CALDAS BERNAL FRANKLIN REINALDO $245.00 29/12/2025

CM086854 GUERRERO VASQUEZ LUIS FERNANDO $510.02 29/12/2025

CM086819 MOLINA SAQUICELA HENRY SANTIAGO $395.28 29/12/2025

CM086820 MOLINA SAQUICELA HENRY SANTIAGO $533.75 29/12/2025

CM086780 GUIRACOCHA UCHO NANCI MELIDA $544.31 29/12/2025

CM086347 CASTRO PEREZ JUAN CARLOS $400.99 29/12/2025

CM086345 COLLAGUAZO CUENCA ROSA LEONOR $279.79 29/12/2025

CM086355 MOROCHO MOROCHO TEOFILO MANUEL $17.39 29/12/2025

CM086358 YASACA DAQUILEMA JUAN SEGUNDO $439.20 29/12/2025

CM086361 PAREDES TAMAY JOHN JAVIER $175.68 29/12/2025

CM086395 VEGA NARVAEZ MARIA SUSANA $196.62 29/12/2025

CM086366 VALDIVIEZO ANTON JOSE OSWALDO $468.48 29/12/2025

CM086364 MUNOZ ORDONEZ ROSARIO TATIANA $791.27 29/12/2025

CM086508 SAQUIPAY PANI JAIME ROLANDO $690.11 29/12/2025

CM086472 FIGUEROA CHUNCHI JENNIFER MARITZA $224.77 29/12/2025

CM086455 VEGA NARVAEZ MARIA SUSANA $175.00 29/12/2025

CM086494 PULLA MOLINA ANGELICA SILVANA $315.00 29/12/2025

CM086493 GARCIA VACA BENITO DANILO $123.63 29/12/2025

CM086431 LANDI VASQUEZ WALTER GUSTAVO $67.67 29/12/2025

CM086435 GUANOQUIZA GUANOQUIZA MANUEL JESUS $439.20 29/12/2025

CM086409 PAQUI SARANGO MARTHA ANGELITA $330.73 29/12/2025

CM087272 MUNOZ GUAMAN LUZ IGNACIA $22.73 29/12/2025

CM087283 TENECOTA UYAGUARI MARIA LETICIA $22.73 29/12/2025

CM087281 GUAMAN VILLA AIDA BEATRIZ $22.73 29/12/2025

CM087284 CASTILLO LASSO ALCIRA MARGARITA $22.73 29/12/2025

CM087286 JUMA MANUEL JESUS $22.73 29/12/2025

CM087279 FAICAN JUCA ROMULO SAUL $22.73 29/12/2025

CM087274 GUAMAN VILLA AIDA BEATRIZ $22.73 29/12/2025

CM087276 ROMERO CHAPA CARMEN BEATRIZ $22.73 29/12/2025

CM087278 QUITUISACA PIZARRO MILTON MARTIN $22.73 29/12/2025

CM087155 BANEGAS NOVILLO ANA ROSARIO $403.45 29/12/2025

CM087262 SAGUAY PILCO JOSE CRISTOBAL $677.08 29/12/2025

CM087346 SALTO VASQUEZ ANGEL SALVADOR $22.73 29/12/2025

CM087290 FAICAN ZOILA MERCEDES $22.73 29/12/2025

CM087349 BRAVO BERMEO JULIA MARGARITA OLIVA $22.73 29/12/2025



CM087350 PIEDRA PIEDRA BOLIVAR JACINTO $22.73 29/12/2025

CM087337 QUINDE BERMEO EDISON JOHN $22.73 29/12/2025

CM087334 FAICAN JUCA LUZ ELENA $22.73 29/12/2025

CM087353 PAUTE QUIZHPI MARIA ADOLFINA $22.73 29/12/2025

CM087335 GUAPISACA NARANJO SONIA JANNETH $22.73 29/12/2025

CM087336 GOMEZ UCHO TARGELIA DE JESUS $22.73 29/12/2025

CM087355 REINOZO PELAEZ ANGEL RUBEN $22.73 29/12/2025

CM087367 MERCHAN INAMAGUA ELOY GUILLERMO $345.70 29/12/2025

CM087372 JIMBO LUPERCIO HILDA MARIA $307.67 29/12/2025

CM087356 MIRANDA TENEZACA JOSE LUIS $22.73 29/12/2025

CM087333 ESPADERO RAMIREZ ALBERTO EUGENIO $22.73 29/12/2025

CM087338 CEDILLO NAULA MARIA CRUZ $22.73 29/12/2025

CM087302 PACURUCU ZAMBRANO MERCEDES LUCINDA $22.73 29/12/2025

CM087301 AYAVACA PUGO ANGEL RENE $22.73 29/12/2025

CM087307 GODOY MENDIA ANGEL EFRAIN $22.73 29/12/2025

CM087308 LEDESMA OCHOA JOSE GABRIEL $22.73 29/12/2025

CM087300 AYAVACA PUGO MARCIA YANETH $22.73 29/12/2025

CM087293 ZARI CABRERA ZOILA REGINA $22.73 29/12/2025

CM087311 QUIZHPI PAUTE CARLOS RAUL $22.73 29/12/2025

CM087298 VILLA ZARI MANUEL CRUZ $22.73 29/12/2025

CM087299 VEGA ORTIZ MARIA CLARA $22.73 29/12/2025

CM087312 QUIZHPI PAUTE MARIA ROSA $22.73 29/12/2025

CM087329 SALTO VASQUEZ MANUEL LEONCIO $22.73 29/12/2025

CM087326 FAICAN ZOILA MERCEDES $22.73 29/12/2025

CM087330 CRIOLLO OTAVALO LUIS MANUEL $22.73 29/12/2025

CM087331 CRIOLLO OTAVALO LUIS MANUEL $22.73 29/12/2025

CM087325 FAICAN ZOILA MERCEDES $22.73 29/12/2025

CM087318 FAICAN ZARI ELVIA DOLORES $22.73 29/12/2025

CM087316 FAICAN FAICAN ANGEL ROMAN $22.73 29/12/2025

CM087332 GOMEZ GOMEZ GILBERTO EUGENIO $22.73 29/12/2025

CM087319 FAICAN ZARI ELVIA DOLORES $22.73 29/12/2025

CM087321 JUCA GOMEZ AIDA MARINA $22.73 29/12/2025

CM087287 SUMBA CHAPA LOURDES MARIA $22.73 29/12/2025

CM087390 ZHUMI TACURI JULIA ROCIO $910.79 29/12/2025

CM087834 LANDI PERALTA CARMEN MARIA $496.98 29/12/2025

CM087706 CHUNI PEREZ MANUEL ALEJANDRO $10.29 29/12/2025

CM087592 GONZALEZ GONZALEZ JORGE RAMIRO $10.29 29/12/2025

CM087707 FAJARDO RUILOVA CARLOS GERARDO $10.29 29/12/2025

CM087695 ALVEAR ALVEAR OSCAR PATRICIO $10.29 29/12/2025

CM087688 ROMERO SANISACA ROSA AZUCENA $10.29 29/12/2025

CM087709 ALVEAR ALVEAR CESAR MAURICIO $10.29 29/12/2025

CM087689 PINEDA ENCALADA MANUEL ELIAS $10.29 29/12/2025

CM087690 PINEDA ENCALADA MANUEL ELIAS $10.29 29/12/2025

CM087710 ALVEAR ALVEAR CESAR MAURICIO $10.29 29/12/2025

CM087725 PINA GUAMAN CARLOS GABRIEL $10.29 29/12/2025

CM087722 CABRERA LASSO ALEXANDRA SILVIANA $10.29 29/12/2025

CM087730 CHACA AGUDO ENRIQUETA DOLORES $10.29 29/12/2025



CM087736 CASTILLO ALVAREZ LAURA MARIA $10.29 29/12/2025

CM087716 GUIRACOCHA ALVAREZ ROSA NARCISA $10.29 29/12/2025

CM087711 CHUNI RAMON DIEGO OSWALDO $10.29 29/12/2025

CM087681 OCHOA CAMPOVERDE RAFAEL MARIA $10.29 29/12/2025

CM087712 PINA LLIVISACA LUZ MARIA $10.29 29/12/2025

CM087713 QUITO LLIVISACA NUMANCIA ANA $10.29 29/12/2025

CM087708 MOROCHO ARIAS MIGUEL EDILBERTO $10.29 29/12/2025

CM087609 GUIRACOCHA GUIRACOCHA JAIME IBAN $10.29 29/12/2025

CM087608 PINA GUAMAN CARLOS GABRIEL $10.29 29/12/2025

CM087610 VAZQUEZ CAMPOVERDE JOSE VICTOR $10.29 29/12/2025

CM087611 OCHOA CAMPOVERDE RAFAEL MARIA $10.29 29/12/2025

CM087607 PINA GUAMAN CARLOS GABRIEL $10.29 29/12/2025

CM087613 PINA GUAMBAÑA CESAR GUSTAVO $10.29 29/12/2025

CM087595 VITERI DELGADO MARIA DE LOURDES $10.29 29/12/2025

CM087604 YUQUILIMA BAUTISTA MARIA CONSOLACION $10.29 29/12/2025

CM087615 NAULA CHACA ROSA ELVIRA $10.29 29/12/2025

CM087644 JARAMILLO ORDOÑEZ LUIS VICENTE $10.29 29/12/2025

CM087636 SANMARTIN MONJE NELLY GLADYS $10.29 29/12/2025

CM087660 CRIOLLO PINTA CARMEN MATILDE $10.29 29/12/2025

CM087676 ALVAREZ MEJIA LUIS ALBERTO $10.29 29/12/2025

CM087635 VASQUEZ QUITO AIDA ISABEL $10.29 29/12/2025

CM087623 FARFAN BUSTAMANTE ALCIVIADES EUCLIDES $10.29 29/12/2025

CM087677 GUALLPA NIOLA ROSA GLORIA $10.29 29/12/2025

CM087624 ZUMBA SIBRI MANUEL ESTEBAN $10.29 29/12/2025

CM087625 ENCALADA ESPINOZA MAIRA GRACIELA $10.29 29/12/2025

CM087696 ROBLES AUCAPINA LUZ ESPERANZA $10.29 29/12/2025

CM087742 CARDENAS BORJA JOSE ALCIBIADES $10.29 29/12/2025

CM087762 DARVIVCONS CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. $10.29 29/12/2025

CM087761 CONDOMINIO RIVERAS DEL MACHANGAR $10.29 29/12/2025

CM087763 DARVIVCONS CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. $10.29 29/12/2025

CM087764 ENCALADA BERNAL ISAAC HUMBERTO $10.29 29/12/2025

CM087752 TIGSI ROBLES LUIS ARTURO $10.29 29/12/2025

CM087744 IGLESIA EVANGELICA APOSTOLICA DEL NOMBRE DE JESUS$10.29 29/12/2025

CM087765 VAZQUEZ CAMPOVERDE JOSE VICTOR $10.29 29/12/2025

CM087749 ARIAS BERNAL CESAR HUMBERTO $10.29 29/12/2025

CM087750 ASMAL ASMAL LUIS $10.29 29/12/2025

CM087784 SALDANA PACHECO MANUEL ARTURO $790.62 29/12/2025

CM087789 VINANZACA CAJAMARCA CARLOS ROLANDO $155.48 29/12/2025

CM087737 BARAHONA CORDERO CARLOS EFRAIN $10.29 29/12/2025

CM087441 CHICAIZA CEPEDA EDWIN XAVIER $658.55 29/12/2025

CM087429 SINCHI CARRASCO LUIS AMADEO $2,218.16 29/12/2025

CM087423 SINCHI CARRASCO LUIS AMADEO $439.20 29/12/2025

CM087587 CORDERO ENCALADA TEODORO CLAUDIO $10.29 29/12/2025

CM087410 RUEDA COLLANTES FANI ANDREA $175.68 29/12/2025

CM087408 RUEDA COLLANTES FANI ANDREA $108.87 29/12/2025

CM087550 FERNANDEZ VASQUEZ JOSE MANUEL $10.29 29/12/2025

CM087552 COMITE PROMEJORAS DE SAN JOSE DE SIDCAY $10.29 29/12/2025



CM087553 GUIRACOCHA ALVAREZ ROSA NARCISA $10.29 29/12/2025

CM087543 ZHIZHPON ZHIZHPON JUAN LAUTARO $10.29 29/12/2025

CM087530 AUCAPINA SANISACA NELIDA YOLANDA $10.29 29/12/2025

CM087556 FERNANDEZ AUCAPINA  MARTHA HERMELINDA $10.29 29/12/2025

CM087534 AUCAPINA SANISACA MANUEL EFRAIN $10.29 29/12/2025

CM087537 TIGSI GUIRACOCHA JESUS MARIA $10.29 29/12/2025

CM087557 LLIVISACA YUQUILIMA NORMA MARIA $10.29 29/12/2025

CM087572 SOTAMBA ANGULO NUBE ESTERGINA $10.29 29/12/2025

CM087571 SOTAMBA ANGULO LUZ ESPERANZA $10.29 29/12/2025

CM087573 SOTAMBA ANGULO NUBE ESTERGINA $10.29 29/12/2025

CM087583 YUQUILIMA PILLAJO MARCO ANTONIO $10.29 29/12/2025

CM087570 SOTAMBA ANGULO LUZ ESPERANZA $10.29 29/12/2025

CM087560 BERNAL PUMA MARIA ANA $10.29 29/12/2025

CM087523 ENCALADA BERNAL ISAAC HUMBERTO $10.29 29/12/2025

CM087568 CHACA VASQUEZ JUANA ERLINDA $10.29 29/12/2025

CM087569 CHACA VASQUEZ JUANA ERLINDA $10.29 29/12/2025

CM087549 FERNANDEZ VASQUEZ JOSE MANUEL $10.29 29/12/2025

CM087445 GUIRACOCHA FERNANDEZ ROSA MATILDE $10.29 29/12/2025

CM087446 QUITO YAURINCELA JUAN DAVID $10.29 29/12/2025

CM087465 SACTA GUALLPA JONNATHAN JAVIER $10.29 29/12/2025

CM087467 GUIRACOCHA FERNANDEZ MARIANA DE JESUS $10.29 29/12/2025

CM087468 GUIRACOCHA PARAPI JOSE MANUEL $10.29 29/12/2025

CM087516 BERMEO NARANJO RAUL FABIAN $10.29 29/12/2025

CM087515 ESPINOZA QUIROGA ROSARIO LUCIA $10.29 29/12/2025

CM087520 GUALLPA GUIRACOCHA GLORIA ESPERANZA $10.29 29/12/2025

CM087521 GUIRACOCHA JARA MARIA ELVIA ROSA $10.29 29/12/2025

CM087495 CHACA YUQUILIMA RENE PATRICIO $10.29 29/12/2025

CM087475 ROBLES ROBLES ABEL MESIAS $10.29 29/12/2025

CM087472 PARAPI GUAMAN ROSA NARCISA $10.29 29/12/2025

CM087522 GUIRACOCHA JARA MARIA ELVIA ROSA $10.29 29/12/2025

CM087476 ROBLES ROBLES ABEL MESIAS $10.29 29/12/2025

CM087486 GUIRACOCHA GUIRACOCHA LUIS GONZALO $10.29 29/12/2025

CM087594 OCHOA CAMPOVERDE JOSE BOLIVAR $10.29 29/12/2025

CM086966 LONDA VAZQUEZ MARIA EDELMIRA DE JESUS $255.64 29/12/2025

CM086958 LATA TUCTO ROSA VIVIANA $665.12 29/12/2025

CM086995 MORALES CAIZAGUANO JOSE ESPIRITU $374.72 29/12/2025

CM086959 LUCERO FAJARDO CESAR GONZALO $307.87 29/12/2025

CM087001 LOPEZ ARIAS PABLO EFRAIN $423.31 29/12/2025

CM087018 SINCHI CAJAMARCA VICTOR MANUEL $263.52 29/12/2025

CM087017 JIMENEZ VELESACA ENMA MARIA $619.73 29/12/2025

CM087020 LALVAY TACURI WILMER FERNANDO $1,679.00 29/12/2025

CM087022 LITUMA CHIN ZOILA CAROLINA $108.97 29/12/2025

CM086925 PALLAZHCO LAZO FREDY FERNANDO $209.85 29/12/2025

CM086906 OCHOA CABRERA ROSAURA EVANGELINA $377.75 29/12/2025

CM086898 CRESPO VELEZ MARIA CARIDAD $550.00 29/12/2025

CM086874 MOROCHO RIVERA SARA VICTORIA $609.37 29/12/2025

CM086877 ZHININ ARPI MARTHA LILIANA $1,022.03 29/12/2025



CM087053 GUNCAY SANGURIMA LUISA BRIGIDA $650.98 29/12/2025

CM087041 AVILA BRAVO CARMEN PIEDAD $160.32 29/12/2025

CM085538 GARCIA GUEVARA ERIKA PRISCILA $383.50 29/12/2025

CR085537 RIERA RIERA JULIA DOLORES $589.48 29/12/2025

CM085540 GARCIA RIERA ANIBAL ABDON $628.00 29/12/2025

CM085537 RIERA RIERA JULIA DOLORES $635.38 29/12/2025

CM085534 GARCIA GUEVARA JOSE ANTONIO $271.45 29/12/2025

CM085543 GARCIA RIERA AIDA ETELVINA $564.76 29/12/2025

CM085536 SANMARTIN RIERA MIRIAM LEONOR $635.38 29/12/2025

CR085536 SANMARTIN RIERA MIRIAM LEONOR $590.45 29/12/2025

CM085545 GARCIA GALARZA DIEGO SIMON $233.53 29/12/2025

CM087071 QUINATOCTE MACHISACA BLANCA ISABEL $985.65 29/12/2025

CM085533 RIERA RIERA INES ROCIO $739.36 29/12/2025

CM087070 SIBRI ZUMBA FREDY JOSE $515.58 29/12/2025

CM085516 ATIENCIA PARRA BLANCA ALICIA $195.33 29/12/2025

CM085517 ATIENCIA PARRA BLANCA ALICIA $271.45 29/12/2025

CM085519 TOLEDO TOLEDO BLANCA LEONOR $1,256.02 29/12/2025

CR085519 TOLEDO TOLEDO BLANCA LEONOR $531.78 29/12/2025

CM085529 GARCIA PACHECO GLORIA JUDITH $233.53 29/12/2025

CR085528 GARCIA PACHECO GLORIA JUDITH $707.55 29/12/2025

CR085529 GARCIA PACHECO GLORIA JUDITH $713.20 29/12/2025

CM085530 PACHECO JARA ANA BEATRIZ $271.45 29/12/2025

CM085528 GARCIA PACHECO GLORIA JUDITH $271.45 29/12/2025

CM085520 ATIENCIA PARRA LUIS ALEJANDRO $309.08 29/12/2025

CM085532 GARCIA RIERA BERTHA ESPERANZA $271.45 29/12/2025

CM085527 RIERA ALVAREZ JULIO CESAR $233.53 29/12/2025

CR085527 RIERA ALVAREZ JULIO CESAR $607.58 29/12/2025

CM085541 TOLEDO GUEVARA SONIA MARLENE $233.53 29/12/2025

CM087024 FAJARDO TIGRE WALTER IVAN $245.06 29/12/2025

CM089513 REMACHE BUNAY LUZ MARIA $625.95 29/12/2025

CM089512 REMACHE BUNAY LUZ MARIA $505.08 29/12/2025

CM089511 CORNEJO FAJARDO DAYSI IRENE $481.20 29/12/2025

CR039600 ZHININ JOYASACA MARIA ROSA ABELINA $198.08 29/12/2025

CR047683 PAUTE QUIZHPI MANUEL JESUS $198.08 29/12/2025

CM047683 PAUTE QUIZHPI MANUEL JESUS $499.75 29/12/2025

CM047684 GONZALEZ JERVEZ KARINA $499.75 29/12/2025

CM089478 CAJAMARCA CHUNCHI NARCISA DE JESUS $639.75 29/12/2025

CR047681 JOYASACA PAUTE MARIA MANUELA $198.08 29/12/2025

CR047679 ENCALADA GUAYLLAS RICHARD GERSON $198.08 29/12/2025

CM048073 AUCAY CASTILLO INDAURA DE JESUS $206.84 29/12/2025

CM047680 PAUTE JOYASACA MARIA NELCILA $396.37 29/12/2025

CM047681 JOYASACA PAUTE MARIA MANUELA $499.75 29/12/2025

CM048253 MOGROVEJO AZANZA PABLO LAUTARO $241.30 29/12/2025

CM068314 YUNGA DUTAN MANUEL SEGUNDO $430.83 29/12/2025

CM063161 GONZALEZ MONTESINOS JULIA MARINA $499.75 29/12/2025

CM076658 PADILLA ANGAMARCA CATALINA GEORGINA $241.30 29/12/2025

CM087882 TACURI ZHININ VICTOR RAFAEL $499.75 29/12/2025



CM058536 MOGROVEJO GALVES HERNAN $499.75 29/12/2025

CM053388 GONZALEZ CABRERA GLADYS ROSENDA $241.30 29/12/2025

CM047679 ENCALADA GUAYLLAS RICHARD GERSON $499.75 29/12/2025

CM058251 AUCAY CASTILLO INDAURA DE JESUS $206.84 29/12/2025

CM058252 LEON CHIMBO SANTOS GUADALUPE $499.75 29/12/2025

CM039605 YUNGA QUINDE MARIA GRICELDA $342.65 29/12/2025

CM039603 PAUTA PAUTE GLADIS ESPERANZA $359.79 29/12/2025

CM042377 REMACHE TENESACA RUTH MARIA DEL CARMEN $277.13 29/12/2025

CM047672 LAZO ARPI MANUEL JESUS $399.75 29/12/2025

CR039602 CHUNCHI GUINANSACA WILSON ROLANDO $198.08 29/12/2025

CM039601 PAUTE QUIZHPI MANUEL JESUS $499.75 29/12/2025

CR047672 LAZO ARPI MANUEL JESUS $198.08 29/12/2025

CR039601 PAUTE QUIZHPI MANUEL JESUS $198.08 29/12/2025

CM039602 CHUNCHI GUINANSACA WILSON ROLANDO $499.75 29/12/2025

CM047673 GREFA TANGUILA  SIMON JAIME $489.75 29/12/2025

CM047676 GUINANZACA TOBAY MANUEL LEONIDAS $499.75 29/12/2025

CR047675 PIZARRO GUZMAN DOLORES EUBROSCINA $198.08 29/12/2025

CR047676 GUINANZACA TOBAY MANUEL LEONIDAS $198.08 29/12/2025

CM047678 GREFA TANGUILA PATRICIO RAFAEL $499.75 29/12/2025

CM047675 PIZARRO GUZMAN DOLORES EUBROSCINA $241.30 29/12/2025

CR047673 GREFA TANGUILA  SIMON JAIME $198.08 29/12/2025

CR047678 GREFA TANGUILA PATRICIO RAFAEL $198.08 29/12/2025

CM047674 CHUNCHI URJILEZ MARIA CLOTILDE $499.75 29/12/2025

CR047674 CHUNCHI URJILEZ MARIA CLOTILDE $198.08 29/12/2025

CM048072 PADILLA CALLE RAUL HERIBERTO $241.30 29/12/2025

CR089478 CAJAMARCA CHUNCHI NARCISA DE JESUS $198.08 29/12/2025

CM089525 MENDIA SUCUZHANAY MARIA MERCEDES $317.17 29/12/2025

CM089482 ROLDAN ORTIZ JUAN CARLOS $639.75 29/12/2025

CM089480 DIRECCION DISTRITAL 01D02-PARROQUIAS URBANAS SAN$639.75 29/12/2025

CR089480 DIRECCION DISTRITAL 01D02-PARROQUIAS URBANAS SAN$198.08 29/12/2025

CM089481 ANGUISACA VILLA CARLOS HUMBERTO $390.97 29/12/2025

CM039600 ZHININ JOYASACA MARIA ROSA ABELINA $499.75 29/12/2025

CM039590 GUAILLAS GUINANSACA MARIA BEATRIZ $482.52 29/12/2025

CM039591 PULLA PALTA MARIA JULIA $275.76 29/12/2025

CM039592 GUAILLAS QUIZHPI MARIA SUSANA $499.75 29/12/2025

CM039588 JOYASACA PAUTE MARIA MANUELA $499.75 29/12/2025

CM039586 ANGUISACA VILLA CARLOS HUMBERTO $258.53 29/12/2025

CR039592 GUAILLAS QUIZHPI MARIA SUSANA $198.06 29/12/2025

CM039587 VILLA POGIO INES VICTORIA $499.75 29/12/2025

CR039587 VILLA POGIO INES VICTORIA $198.06 29/12/2025

CM039593 GUAILLAS QUIZHPI CELSO DE JESUS $499.75 29/12/2025

CR039598 JOYASACA PAUTE MARIA MANUELA $198.08 29/12/2025

CM039598 JOYASACA PAUTE MARIA MANUELA $344.68 29/12/2025

CM039599 MORA GUAYLLAS DIEGO ARMANDO $499.75 29/12/2025

CR039599 MORA GUAYLLAS DIEGO ARMANDO $198.08 29/12/2025

CM039596 PAUTE GUINANSACA DIGNA SARBELIA $327.45 29/12/2025

CR039593 GUAILLAS QUIZHPI CELSO DE JESUS $198.06 29/12/2025



CR039585 INGA CARDENAS MARIA ANGELITA $198.06 29/12/2025

CM039594 GUAILLAS YUNGA MONICA ALEXANDRA $310.22 29/12/2025

CM039595 GUINANSACA TOBAY NATIVIDAD $327.45 29/12/2025

CR039588 JOYASACA PAUTE MARIA MANUELA $198.06 29/12/2025

CR039576 MONTESINOS GONZALEZ MAURO KABIR $188.70 29/12/2025

CM039573 MONTESINOS CALDERON GONZALO IVAN $379.14 29/12/2025

CM039577 MONTESINOS GONZALEZ MAURO KABIR $484.75 29/12/2025

CM039578 GONZALEZ MONTESINOS RENATO JOSE $499.75 29/12/2025

CM039572 MONTESINOS CALDERON GONZALO IVAN $379.14 29/12/2025

CM089524 VILE TIGRE SILVERIO EDUARDO $219.60 29/12/2025

CR039578 GONZALEZ MONTESINOS RENATO JOSE $198.06 29/12/2025

CM039477 GUAILLAS QUIZHPI MANUEL ELEODORO $499.75 29/12/2025

CR039477 GUAILLAS QUIZHPI MANUEL ELEODORO $198.06 29/12/2025

CM039579 GONZALEZ MONTESINOS RENATO JOSE $499.75 29/12/2025

CR039583 MALO JARAMILLO LUIS ENZO $198.06 29/12/2025

CM039583 MALO JARAMILLO LUIS ENZO $499.75 29/12/2025

CM039584 GONZALEZ JERVEZ KARINA $499.75 29/12/2025

CR039584 GONZALEZ JERVEZ KARINA $198.06 29/12/2025

CR039582 MALO GONZALEZ CARLOS JOAQUIN $198.06 29/12/2025

CM039581 MONTESINOS CALDERON RUTH REBECA $499.75 29/12/2025

CM039580 MONTESINOS VEGA ALFREDO HERNAN ALBERTO $35.30 29/12/2025

CM039585 INGA CARDENAS MARIA ANGELITA $482.52 29/12/2025

CR039581 MONTESINOS CALDERON RUTH REBECA $198.06 29/12/2025

CM039582 MALO GONZALEZ CARLOS JOAQUIN $499.75 29/12/2025

CM089519 JIMBO JIMBO SILVIA KARINA $438.06 29/12/2025

CM089517 FERNANDEZ MOROCHO MANUEL ROLDAN $657.02 29/12/2025

CM089463 CRIOLLO ZUMBA IRENE DE JESUS $458.28 29/12/2025

CM089453 GUAPISACA MOROCHO JOHN DE LOS ANGELES $171.07 29/12/2025

CM089451 GUACHICHULLCA TANDAYAMA POLIVIO ENRIQUE$2,671.36 29/12/2025

CM089450 GUASHAMBO FAREZ BRAULIO SANTOS $980.78 29/12/2025

CM089457 CHUNCHI QUINDE WALTER ANDRES $479.37 29/12/2025

CM089456 FARFAN URGILES MIRIAM IRENE $888.65 29/12/2025

CM089458 RODRIGUEZ REINOSO LUIS ALFONSO $1,548.93 29/12/2025

CM062425 PAREDES QUINTERO ESTEBAN MAURICIO $1,146.31 29/12/2025

CM062393 GUTAMA PILLCO NORMA ALEXANDRA $1,146.31 29/12/2025

CM062426 PASACA PASACA HERMEL HERMES $669.18 29/12/2025

CM062732 BACULIMA TUQUINAGUI SANDRA CARMITA $636.87 29/12/2025

CM062421 NARVAEZ CARPIO LUISA LEONILA $637.32 29/12/2025

CM062418 MORALES GUERRA JULIO TITO ROLANDO $1,146.31 29/12/2025

CM062428 PASACA QUEZADA SEGUNDO JOSE $637.32 29/12/2025

CM062419 MOROCHO HUERTA EVA MAGDALENA $669.18 29/12/2025

CM062420 MUNOZ ILLARES MANUEL JESUS $668.71 29/12/2025

CM062429 PAUTA ALVAREZ ALEJANDRO NICOLAS $636.87 29/12/2025

CM062438 PILLAJO LOJANO ANGEL BENIGNO $1,114.47 29/12/2025

CM062435 TRIPALDI CAPPELLETTI PIERCOSIMO $668.71 29/12/2025

CM062439 PILLAJO LOJANO BLANCA ELVIRA $636.87 29/12/2025

CM062440 PILLAJO LOJANO MARIA DOLORES $764.23 29/12/2025



CM062434 PAUTA GORDILLO JUANA FLORINDA $636.87 29/12/2025

CM062431 PAUTA ALVAREZ CELSO DE JESUS $1,146.31 29/12/2025

CM062417 MONSALVE MOSCOSO PABLO FERNANDO $1,146.31 29/12/2025

CM062432 PAUTA ALVAREZ JOSE VICENTE $636.87 29/12/2025

CM062433 PAUTA ALVAREZ SEGUNDO ABEL $636.87 29/12/2025

CM062427 PASACA PASACA NESTOR GUILLERMO $637.32 29/12/2025

CM062402 JUELA SALINAS ROSA CLAUDINA $891.59 29/12/2025

CM062400 JUELA NAULA ANA MARIA $636.87 29/12/2025

CM062403 JUELA SALINAS WILSON FABIAN $1,146.31 29/12/2025

CM062404 LEDESMA LEDESMA EFRAIN HOMERO $796.07 29/12/2025

CM062399 INGAREVALO COELLAR DIEGO ENRIQUE $700.55 29/12/2025

CM062405 LEDESMA LEDESMA EFRAIN HOMERO $796.07 29/12/2025

CM062395 GUTAMA PILLCO NORMA ALEXANDRA $1,146.31 29/12/2025

CM062396 GUTIERREZ DURAN JUAN PEDRO $1,146.31 29/12/2025

CM062406 LEDESMA ULLOA MARIA JOSE $796.07 29/12/2025

CM062413 MARTINEZ RAMOS DANIELA CRISTINA $712.71 29/12/2025

CM062411 MARCA LUCERO MARIA DOLORES $1,082.63 29/12/2025

CM062414 MATUTE VINUEZA BRAULIO BENITO $668.71 29/12/2025

CM062415 MAZA SANISACA JULIA MARIA $700.55 29/12/2025

CM062410 MAITA LOJANO ROSA GERARDINA $636.87 29/12/2025

CM062407 LEON JAPA MARIA JULIA $636.87 29/12/2025

CM062416 MIRANDA ENCALADA OMAR RENATO $1,147.08 29/12/2025

CM062408 LLIVIGANAY ROCANO MARIA ROSA $668.71 29/12/2025

CM062409 LLIVIGANAY ROCANO MARIA ROSA $668.71 29/12/2025

CM062424 OTAVALO CARDENAS HERNAN GUILLERMO $1,146.31 29/12/2025

CM062538 LEON JAPA MARIA JULIA $636.87 29/12/2025

CM062537 VAZQUEZ GONZALEZ JUAN FERNANDO $1,146.31 29/12/2025

CM062543 PICON BANEGAS ANGEL HOMERO $668.71 29/12/2025

CM062444 PILLAJO LOJANO ROSA ELENA $636.87 29/12/2025

CM062490 WILLCHES CORDERO JUAN BERNARDO $1,146.31 29/12/2025

CM062470 ZAMORA ENCALADA LUIS MARCELO $842.08 29/12/2025

CM062566 MOROCHO NAULA ANA LUCIA $1,146.31 29/12/2025

CM062471 ZHUNGO FERNANDEZ LUIS DEIFILIO $1,146.31 29/12/2025

CM062489 VEGA CORDOVA JUAN ANDRES $1,146.31 29/12/2025

CM062574 DURAN ARCE ANDRES LEONARDO $1,146.31 29/12/2025

CM062640 RUIZ CHIMBO GLORIA GRACIELA $1,146.31 29/12/2025

CM062633 BONILLA PINTADO JULIA BERTILDE $636.87 29/12/2025

CM062644 GUAMANTARIO FIGUEROA MARIA NARCISA $1,146.31 29/12/2025

CM062646 GUERRERO ESCANDON NORMA ELIZABETH $1,146.31 29/12/2025

CM062584 BONILLA PINTADO JAIME ANIBAL $543.78 29/12/2025

CM062575 DURAN ARCE DAVID FRANCISCO $1,146.31 29/12/2025

CM062469 VIVAR RIOS ROSANA MARGARITA $694.36 29/12/2025

CM062579 CARRASCO MUNOZ GUIDO JAVIER $491.23 29/12/2025

CM062583 BONILLA PINTADO JAIME ANIBAL $543.78 29/12/2025

CM062544 PICON BANEGAS ANGEL HOMERO $668.71 29/12/2025

CM062450 PIZARRO JUELA MARCO BENITO $732.39 29/12/2025

CM062449 PINTADO PILLCO JOHANNA ELIZABETH $1,146.31 29/12/2025



CM062451 RODAS FIGUEROA JORGE OSWALDO $1,146.31 29/12/2025

CM062453 RON LEDESMA JONNY ALFREDO $636.87 29/12/2025

CM062448 PINS DEVOTO TANIA ALDA $841.94 29/12/2025

CM062445 PILLAJO LOJANO MARIA VICTORIA $1,146.31 29/12/2025

CM062454 SALINAS ILLAISACA MARIA DORALIZA $680.31 29/12/2025

CM062446 PILLCO MOROCHO OLGA BALBINA $891.59 29/12/2025

CM062447 PINS DEVOTO MARIA PIA $841.94 29/12/2025

CM062456 SERRANO LEDESMA INES REBECA $514.48 29/12/2025

CM062464 VINTIMILLA SERRANO ANA PATRICIA $584.65 29/12/2025

CM062461 VANEGAS GALARZA MARCO RENE $669.18 29/12/2025

CM062465 VINTIMILLA SERRANO MONICA AUGUSTA $514.48 29/12/2025

CM062466 VINTIMILLA SERRANO PABLO XAVIER $841.94 29/12/2025

CM062460 UGALDE VITERI JAIME ROBERTO $1,146.31 29/12/2025

CM062457 TACURI ROLDAN JOSE PATRICIO $636.87 29/12/2025

CM062467 VINUEZA ALVAREZ ROBERTO CARLOS $636.87 29/12/2025

CM062458 TAMARIZ KLINKICHT ROBERTO CLEMENTE $678.21 29/12/2025

CM062459 UGALDE VASQUEZ ANDRES FRANCISCO $1,146.31 29/12/2025

CM062441 PILLAJO LOJANO MARIA DOLORES $764.23 29/12/2025

CM062392 GUTAMA PILLCO NORMA ALEXANDRA $1,146.31 29/12/2025

CM062376 DUTAN NARVAEZ ROSITA INES $583.11 29/12/2025

CM062379 FLORES GONZALEZ JOSE VICTOR $467.70 29/12/2025

CM062380 GALARZA GUACHICHULLCA OSWALDO RAFAEL $796.07 29/12/2025

CM062374 DOMINGUEZ ENCALADA DIEGO FELIPE $1,146.31 29/12/2025

CM062370 CHALCO GUACHICHULLCA FELIX ENRIQUE $668.71 29/12/2025

CM062381 GALINDO PRADO BOLIVAR FLORENCIO $1,147.08 29/12/2025

CM062371 CHUNIR GUTAMA NESTOR AURELIO $1,146.31 29/12/2025

CM062373 CORNEJO MARTINEZ FAUSTO JOSE $514.48 29/12/2025

CM062382 GUACHICHULCA FAREZ LUIS VICENTE $636.87 29/12/2025

CM062388 GUAMAN MARCA ESTHER LUCIA $561.21 29/12/2025

CM062387 GUACHICHULLCA FAREZ FANNY DELFINA $1,146.31 29/12/2025

CM062389 GUERRERO ALBARRASIN MARIA CARMEN $1,146.31 29/12/2025

CM062391 GUTAMA PILLCO NORMA ALEXANDRA $1,146.31 29/12/2025

CM062386 GUACHICHULCA LUCERO SALVADOR LEONARDO $636.87 29/12/2025

CM062383 GUACHICHULCA LUCERO FAUSTO ARMANDO $1,146.31 29/12/2025

CM062369 CHALCO GUACHICHULLCA MARTHA LUCIA $1,114.47 29/12/2025

CM062384 GUACHICHULCA LUCERO HUGO VINICIO $1,082.63 29/12/2025

CM062385 GUACHICHULCA LUCERO MARIA ELENA $636.87 29/12/2025

CM062375 DOMINGUEZ LEON ADRIANA ELIZABETH $1,166.31 29/12/2025

CM062353 ARIAS MATUTE NORMITA DE JESUS $636.87 29/12/2025

CM062352 ARIAS MATUTE LUZ $636.87 29/12/2025

CM062354 ARIAS SACOTO LUIS ENRIQUE $636.87 29/12/2025

CM062355 AUCAPINA PUGO CARLOS HUMBERTO $1,146.31 29/12/2025

CM062351 ARIAS MATUTE BOSCO LIZARDO $636.87 29/12/2025

CM062356 BACUILIMA ESPINOZA MARIA ORTENCIA $668.71 29/12/2025

CM062357 BERNAL VASQUEZ MARIA EULALIA $841.94 29/12/2025

CM062365 CASTRO FLORES TRAJANO JOSE $647.91 29/12/2025

CM062363 CARRASCO ABAD ALVARO XAVIER $467.70 29/12/2025



CM062366 CHALCO CARPIO ANGEL RODRIGO $636.87 29/12/2025

CM062367 CHALCO GUACHICHULCA BOLIVAR EDUARDO $700.55 29/12/2025

CM062362 CABRERA ESPINOZA DORIS DEL CARMEN $1,166.31 29/12/2025

CM062359 BONILLA JUELA ELVIA EUGENIA $636.87 29/12/2025

CM062358 BERNAL VAZQUEZ JUAN CARLOS $631.43 29/12/2025

CM062368 CHALCO GUACHICHULLCA MARTHA LUCIA $859.75 29/12/2025

CM062360 BRITO CALLE ELVIA NUVIA $923.43 29/12/2025

CM062361 BUSTAMANTE ORDONEZ JUAN LAUTARO $541.35 29/12/2025

CM062394 GUTAMA PILLCO NORMA ALEXANDRA $1,146.31 29/12/2025

CM062733 COELLAR NEIRA MAX ALFREDO $668.71 29/12/2025

CM089508 APOLO VELEZ OSCAR ENRIQUE $718.13 29/12/2025

CM089503 GUAICHA MARCA JESSICA VIVIANA $385.00 29/12/2025

CM085327 CANDO CUESTA PRISCILA ALEXANDRA $668.71 29/12/2025

CM085326 NARVAEZ GARCIA WILLIAM FERNANDO $764.23 29/12/2025

CM085352 ANDRADE CRESPO JUAN DIEGO $1,146.31 29/12/2025

CM085318 CALLE AULESTIA LUIS PATRICIO $668.71 29/12/2025

CM084752 AGUIMASHOES CIA. LTDA $1,146.31 29/12/2025

CM086085 VALDIVIEZO QUITO JULIA ALEJANDRINA $1,114.47 29/12/2025

CM084796 PAREDES QUINTERO ESTEBAN MAURICIO $1,146.31 29/12/2025

CM085307 BRAVO ASTUDILLO TAMARA KATHERINE $668.71 29/12/2025

CM087858 ENCALADA LEON PABLO DAVID $732.39 29/12/2025

CM088374 ZARUMENO ASTUDILLO CHRISTIAN WILLIAN $1,050.79 29/12/2025

CM084072 GUEVARA LUPERCIO JHONNY BENITO $700.55 29/12/2025

CM089495 DUGLLAY BUENO MAYRA ALEXANDRA $612.58 29/12/2025

CM089501 FAREZ GUTAMA BERTHA ELENA $532.99 29/12/2025

CM070793 JAPA QUITUISACA MANUEL ELISEO $1,146.31 29/12/2025

CM070623 CAMPOVERDE JUELA MARTHA ALICIA $1,146.31 29/12/2025

CM072211 COELLAR UGALDE SERGIO ANDRES $1,114.47 29/12/2025

CM073123 COVIPROYECTOS CIA. LTDA. $1,146.31 29/12/2025

CM068887 GARCIA ALVARADO SANTIAGO ALBERTO $668.71 29/12/2025

CM062788 MOSCOSO ABAD FERNANDO AUGUSTO SALVADO $732.39 29/12/2025

CM073464 ALVAREZ WILCHES MARIA EULALIA $1,018.95 29/12/2025

CM065750 TRETTON GERARD $668.71 29/12/2025

CM068777 VINTIMILLA AVILA MARIBEL CRISTINA $636.87 29/12/2025

CM073628 IZQUIERDO SERRANO DANIEL ALFREDO $636.87 29/12/2025

CM078672 OCHOA QUIJANO JAIME FELIPE $1,146.31 29/12/2025

CM078003 CEVALLOS RODRIGUEZ EDUARDO AURELIO $796.07 29/12/2025

CM080068 GUILLEN CORDOVA PABLO CRISTOBAL $1,146.31 29/12/2025

CM081390 ALVAREZ PEREZ NELVI LUCIA $859.75 29/12/2025

CM076883 AUCAPINA PUGO HECTOR ROLANDO $1,146.31 29/12/2025

CM073638 CONTRERAS MINCHALA SILVANA PATRICIA $1,146.31 29/12/2025

CM082902 LEON JAPA OLGA MARIA $1,146.31 29/12/2025

CM075337 GOERCKE VILLAGOMEZ SANDRA CRISTINA $923.43 29/12/2025

CM076878 LOPEZ HIDALGO PABLO SEBASTIAN $859.75 29/12/2025

CM085356 OCHOA MARIN MATEO DAVID $1,146.31 29/12/2025

CM089498 GUERRERO GUTAMA LUIS MOISES $588.87 29/12/2025

CM089499 AREVALO SALAMEA RUTH CECILIA $274.92 29/12/2025



CM089500 JARA CAMPOS ROSA VICENTA $461.63 29/12/2025

CM089615 LITUMA MARCA MARIA GERTRUDIS $36.57 29/12/2025

CM086042 LOPEZ MEDINA SEGUNDO ANGEL $755.74 29/12/2025

CM085652 DELGADO CORDOVA ROSA NIEVE $629.90 29/12/2025

CR086042 LOPEZ MEDINA SEGUNDO ANGEL $187.91 29/12/2025

CM086185 CALLE CASTILLO FERNANDO PATRICIO $835.98 29/12/2025

CM086040 MELGAR ARPI ROSA INES $835.98 29/12/2025

CR086038 VALVERDE MOLINA MARCO GONZALO $340.30 29/12/2025

CR086043 LOPEZ MEDINA SEGUNDO ANGEL $204.30 29/12/2025

CM086039 LEON VASCONEZ RENE ALBERTO $816.19 29/12/2025

CR086039 LEON VASCONEZ RENE ALBERTO $437.93 29/12/2025

CM086049 VELETANGA LEON LUIS MANUEL $564.43 29/12/2025

CM086056 FERNANDEZ ORTIZ MARIA ANA $835.98 29/12/2025

CR086055 REYES VALVERDE DANIEL ELIAS $597.41 29/12/2025

CM086058 QUEZADA RAMON JOSE ANGELES $564.43 29/12/2025

CM086061 SUAREZ ACERO MARIA IRALDA $608.27 29/12/2025

CM086055 REYES VALVERDE DANIEL ELIAS $816.19 29/12/2025

CM086053 SANCHEZ GUARANGO LUZ MARIA $586.45 29/12/2025

CM086038 VALVERDE MOLINA MARCO GONZALO $816.19 29/12/2025

CM086054 REYES VALVERDE DANIEL ELIAS $816.19 29/12/2025

CR086054 REYES VALVERDE DANIEL ELIAS $363.86 29/12/2025

CM086043 LOPEZ MEDINA SEGUNDO ANGEL $755.74 29/12/2025

CM085675 TORRES SUQUINAGUA MARTHA LUCIA $816.19 29/12/2025

CM085665 VILLA VILLA  CESAR POLIBIO $586.45 29/12/2025

CR085675 TORRES SUQUINAGUA MARTHA LUCIA $730.86 29/12/2025

CM085678 BERMEO CABRERA  MERCEDES ESPERANZA $835.98 29/12/2025

CM085664 NIEVES VALVERDE RONY NILO $564.43 29/12/2025

CR085678 BERMEO CABRERA  MERCEDES ESPERANZA $590.97 29/12/2025

CM085655 QUINDE MOCHA LAURA ANDREA $586.45 29/12/2025

CM085658 LLUISUPA SUIN MONICA JANNETH $564.43 29/12/2025

CM085680 MACAS AVILA DELIA MARIANA $672.59 29/12/2025

CR086024 ESPINOZA REYES JOSE GUILLERMO $290.64 29/12/2025

CM086024 ESPINOZA REYES JOSE GUILLERMO $796.22 29/12/2025

CM086025 ESPINOZA BERREZUETA PEDRO MARCELO $835.98 29/12/2025

CR086025 ESPINOZA BERREZUETA PEDRO MARCELO $543.01 29/12/2025

CR086021 BACUILIMA FAREZ ROSA VIRGINIA $528.80 29/12/2025

CR085680 MACAS AVILA DELIA MARIANA $552.98 29/12/2025

CM086034 VALVERDE PESANTEZ MARIO AQUILES $629.90 29/12/2025

CM086018 CORDOVA CORDOVA JOSE HERMINIO $735.23 29/12/2025

CM086021 BACUILIMA FAREZ ROSA VIRGINIA $796.22 29/12/2025

CR086040 MELGAR ARPI ROSA INES $655.20 29/12/2025

CM086123 OCHOA CEDILLO RODRIGO ELIECER $564.43 29/12/2025

CM086122 MOROCHO MOROCHO WALTER PATRICIO $835.98 29/12/2025

CM086124 OCHOA CEDILLO RODRIGO ELIECER $564.43 29/12/2025

CR086062 JEREZ SALAZAR ALEX OMAR $437.24 29/12/2025

CM086121 MOROCHO MOROCHO WALTER PATRICIO $835.98 29/12/2025

CM086113 CABRERA BARRETO  MIGUEL ANGEL $835.98 29/12/2025



CM086126 OCHOA CEDILLO RODRIGO ELIECER $564.43 29/12/2025

CR086113 CABRERA BARRETO  MIGUEL ANGEL $319.67 29/12/2025

CM086114 CHAVEZ AUCAY RAQUEL HERMINIA $629.90 29/12/2025

CM086141 BERREZUETA BERREZUETA FLORINDA ISABEL $564.43 29/12/2025

CM086172 DELGADO CORDOVA ROSA NIEVE $629.90 29/12/2025

CM086171 DELGADO CORDOVA ROSA NIEVE $629.90 29/12/2025

CM086178 BERREZUETA BERREZUETA BLANCA TARGELIA $564.43 29/12/2025

CM086179 MARQUEZ DELGADO JOSE LIZANDRO $564.43 29/12/2025

CM086156 CALLE CASTILLO WILSON ALBERTO $835.98 29/12/2025

CM086146 VALVERDE PESANTEZ LUCIA AMPARITO $835.98 29/12/2025

CR086107 RUALES PATINO  JOSE MIGUEL $528.75 29/12/2025

CM086154 CALLE CASTILLO WILSON ALBERTO $835.98 29/12/2025

CM086155 CALLE CASTILLO WILSON ALBERTO $835.98 29/12/2025

CM086125 OCHOA CEDILLO RODRIGO ELIECER $564.43 29/12/2025

CM086073 CHAVEZ CARPIO SIXTO TARQUINO $835.98 29/12/2025

CR086072 CHAVEZ CARPIO SIXTO TARQUINO $587.35 29/12/2025

CM086074 CHAVEZ CARPIO SIXTO TARQUINO $835.98 29/12/2025

CR086074 CHAVEZ CARPIO SIXTO TARQUINO $584.21 29/12/2025

CM086072 CHAVEZ CARPIO SIXTO TARQUINO $564.43 29/12/2025

CM086063 HUANGA BARZALLO LAURO ENRIQUE $714.53 29/12/2025

CM086081 GAVILANES ARIAS MILTON RODRIGO $672.59 29/12/2025

CM086064 HUANGA BARZALLO LAURO ENRIQUE $714.53 29/12/2025

CM086065 VALVERDE PESANTEZ  WILSON ROGELIO $586.45 29/12/2025

CR086081 GAVILANES ARIAS MILTON RODRIGO $591.70 29/12/2025

CR086088 JEREZ SALAZAR KLEVER GEOVANNY $412.86 29/12/2025

CM086088 JEREZ SALAZAR KLEVER GEOVANNY $835.98 29/12/2025

CM086093 LOJA HUERTA MARTHA CECILIA $586.45 29/12/2025

CM086103 CEDILLO MERCHAN FROILAN OSWALDO $714.53 29/12/2025

CR086087 CRUZ ORELLANA MARIA DE LOURDES $622.41 29/12/2025

CM086083 LARGO OCHOA MARIA ESTHER $835.98 29/12/2025

CM086107 RUALES PATINO  JOSE MIGUEL $835.98 29/12/2025

CR086083 LARGO OCHOA MARIA ESTHER $598.54 29/12/2025

CM086087 CRUZ ORELLANA MARIA DE LOURDES $835.98 29/12/2025

CM086062 JEREZ SALAZAR ALEX OMAR $835.98 29/12/2025

CR085032 COELLO NIETO MARIA FERNANDA $1,513.86 29/12/2025

CM085032 COELLO NIETO MARIA FERNANDA $1,525.80 29/12/2025

CM085033 PERALTA TENESACA NARCISA DE JESUS $1,030.24 29/12/2025

CR085054 BRITO QUITO JOHNNY MARCELO $338.00 29/12/2025

CM085030 GUSNAY SIAVICHAY LUIS SALVADOR $501.01 29/12/2025

CM085020 GODOY AVILA LUIS AURELIO $1,030.24 29/12/2025

CM085037 GUZHNAY MATUTE CARLOS VICENTE $1,030.24 29/12/2025

CM085021 NARANJO RODAS PERLA NUBIA $1,030.24 29/12/2025

CM085029 SIAVICHAY SIAVICHAY LILIA MARIANA $1,030.24 29/12/2025

CM085038 MATUTE QUITO SAMUEL MESIAS $1,070.43 29/12/2025

CM085048 QUITO MENDIETA LUIS GUSTAVO $1,266.09 29/12/2025

CM085047 LLIVISACA QUITO RUBEN DARIO $1,453.24 29/12/2025

CM085050 QUITO MENDIETA LILIA ISABEL $989.69 29/12/2025



CM085054 BRITO QUITO JOHNNY MARCELO $1,227.65 29/12/2025

CM085045 QUITO MENDIETA LASTENIA DE JESUS $1,379.38 29/12/2025

CR085038 MATUTE QUITO SAMUEL MESIAS $273.02 29/12/2025

CM085019 GODOY AVILA LUIS AURELIO $1,030.24 29/12/2025

CM085041 FAJARDO BAUTISTA  ANDREA VICTORIA $1,070.43 29/12/2025

CM085042 PEREZ ROSA CRISTINA $1,525.80 29/12/2025

CR085651 DELGADO CORDOVA ROSA NIEVE $523.18 29/12/2025

CM089145 NIOLA JARA ROSARIO GRICELDA $1,856.83 29/12/2025

CM089144 SIAVICHAY NIOLA TRANSITO ROCIO $1,856.83 29/12/2025

CM089146 NIOLA JARA ROSA SARBELIA $1,856.83 29/12/2025

CM089148 SUCUZHANAY CUMBE JUAN CARLOS $2,486.06 29/12/2025

CM089143 CAJAMARCA GUARTAN VICTOR MANUEL $1,856.83 29/12/2025

CR088370 SIAVICHAY LUIS ALBERTO $181.72 29/12/2025

CM089158 GUIRACOCHA SUSCAL FABIAN GEOVANY $2,212.62 29/12/2025

CM088371 SIAVICHAY LUIS ALBERTO $1,856.83 29/12/2025

CM089141 NIOLA GUIRACOCHA ISABEL $2,552.91 29/12/2025

CM089160 CARPIO CARPIO LUIS GUSTAVO $1,856.83 29/12/2025

CM089174 AUCAPINA AUCAPINA ABRAHAN ELIAS $2,001.05 29/12/2025

CM089172 ZAMORA JARA ROSA GERARDINA $1,856.83 29/12/2025

CM089191 VELEZ BERNAL JOSE EZEQUIEL $1,929.26 29/12/2025

CM089268 GUIRACOCHA PINEDA JOSE TOMAS $2,142.72 29/12/2025

CM089171 ZAMORA JARA CARLOS EFRAIN $1,929.26 29/12/2025

CM089164 ANGUISACA PRADO DELIA MARINA $1,856.83 29/12/2025

CM089292 CUZCO CUZCO LUIS GUSTAVO $1,929.26 29/12/2025

CM089165 ANGUISACA PRADO DELIA MARINA $1,856.83 29/12/2025

CM089166 JIMBO YUQUILIMA JOSE NARCISO $1,856.83 29/12/2025

CM085034 PERALTA TENESACA NARCISA DE JESUS $1,030.24 29/12/2025

CR086319 CUMBE GARCIA JOSE GERARDO $494.42 29/12/2025

CM085058 SIAVICHAY CUZCO EDUARDO MARCELO $1,030.24 29/12/2025

CM086320 GUZHNAY MEJIA AIDA ESPERANZA $1,179.11 29/12/2025

CR086321 BRAVO CABRERA GONZALO DANIEL $772.36 29/12/2025

CM086318 MEDINA CULCAY WILSON ALFREDO $1,179.11 29/12/2025

CM086311 MEJIA CAGUANA JUAN ASENCION $1,132.70 29/12/2025

CM086322 BRAVO GARCIA VICTOR MANUEL $1,179.11 29/12/2025

CM086314 MEJIA CUMBE FANNY ROCIO $1,179.11 29/12/2025

CM086315 CUMBE HERRERA ROSARIO LUZ $1,179.11 29/12/2025

CM088128 SIAVICHAY MEJIA FLOR MARIA $1,030.24 29/12/2025

CM085645 ALVARADO JIMENEZ JOSE ELIODORO $586.45 29/12/2025

CR085643 ESPINOZA CARPIO RAUL HERMINIO $573.52 29/12/2025

CM085647 MACAS QUITUISACA JOSE DOMINGO $564.43 29/12/2025

CM085651 DELGADO CORDOVA ROSA NIEVE $629.90 29/12/2025

CM085643 ESPINOZA CARPIO RAUL HERMINIO $835.98 29/12/2025

CM085627 HUANGA JARAMA ZENAIDA EDELMIRA $608.27 29/12/2025

CM085258 CALLE MARIN ANGEL OLMEDO $1,030.24 29/12/2025

CR085627 HUANGA JARAMA ZENAIDA EDELMIRA $99.51 29/12/2025

CM085642 SAMANIEGO CORONEL CARLOS RAFAEL $564.43 29/12/2025

CM086319 CUMBE GARCIA JOSE GERARDO $1,746.27 29/12/2025



CM085175 LEON PACHECO JUAN VALENTIN $1,227.65 29/12/2025

CR085090 QUIZHPI OCHOA MARIA MERCEDES $218.05 29/12/2025

CM085186 SIAVICHAY CUMBE ROSA MARIA $1,030.24 29/12/2025

CM085191 MUNOZ ARTEAGA ROSA ELVIRA $1,416.47 29/12/2025

CM085090 QUIZHPI OCHOA MARIA MERCEDES $1,110.26 29/12/2025

CM085059 CACERES CABRERA CAROLINA NATALY $1,266.09 29/12/2025

CM085196 MARIN GUAMBANA LUIS ALFONSO $1,030.24 29/12/2025

CM085070 SIAVICHAY CUZCO GONZALO CARLOS $1,030.24 29/12/2025

CM085086 SIAVICHAY CUMBE ROSA MARIA $1,030.24 29/12/2025

CM085197 MUNOZ MUNOZ VICTOR MIGUEL $1,188.87 29/12/2025

CM085240 CALLE CUMBE VICTOR EULOGIO $1,030.24 29/12/2025

CM085228 MEDINA CULCAY MONICA MAGDALENA $1,030.24 29/12/2025

CM085245 CALLE CUMBE VICTOR EULOGIO $1,030.24 29/12/2025

CM085250 AVILA GUAMAN ROSA ELVIRA $1,030.24 29/12/2025

CM085214 LEON PACHECO ROSA CECILIA $14.10 29/12/2025

CR085199 MUNOZ MUNOZ  ROSA ELVIRA $190.18 29/12/2025

CM085199 MUNOZ MUNOZ  ROSA ELVIRA $1,379.38 29/12/2025

CM085257 CAMPOVERDE BRAVO ANGEL POLIVIO $1,030.24 29/12/2025

CM085204 SIAVICHAY CUZCO EDUARDO MARCELO $1,030.24 29/12/2025

CM085209 SIAVICHAY CUZCO EDUARDO MARCELO $1,030.24 29/12/2025

CR085652 DELGADO CORDOVA ROSA NIEVE $541.48 29/12/2025

CR084901 CALDERON PENA ROBERTO EFRAIN $1,168.99 29/12/2025

CR084900 MOROCHO LOJA MARIA GUADALUPE $265.68 29/12/2025

CM084908 AUCAPINA ZUMBA LAURO $1,605.95 29/12/2025

CM086186 LOPEZ MEDINA SEGUNDO ANGEL $755.74 29/12/2025

CM084889 QUIZHPI AUCAPINA MANUEL IGNACIO $1,224.25 29/12/2025

CM084885 QUINDI QUIZHPI ROSA ALEGRIA $1,272.01 29/12/2025

CM084912 NUNEZ DEL ARCO FERNANDEZ ERNESTO EUGENIO$1,734.31 29/12/2025

CR084887 LOJANO LOJANO MIRIAN MARIUXI $251.91 29/12/2025

CM084888 QUIZHPI AUCAPINA MANUEL $1,224.25 29/12/2025

CM084915 QUINDI QUIZHPI  LUIS GUSTAVO $1,272.01 29/12/2025

CM084936 QUINDE LOJA MARIA CARMELINA $1,224.25 29/12/2025

CM084927 MOROCHO QUIZHPI ROSA ELBIRA $1,224.25 29/12/2025

CM084941 MOROCHO QUIZHPI MANUEL ERNESTO $1,224.25 29/12/2025

CM084945 MOROCHO NIVICELA ISABEL FAVIOLA $1,272.01 29/12/2025

CM084925 QUIZHPI AUCAPINA LUIS ERNESTO $1,311.30 29/12/2025

CM084919 ZHAO BUESTAN MARIA PAULA $1,216.11 29/12/2025

CM084878 PIZARRO PINTADO MARIA AURORA $1,224.25 29/12/2025

CM084920 YUGSI PADILLA MARIA JOSEFINA $1,216.11 29/12/2025

CR084923 MOROCHO PEREZ RENE FERNANDO $221.33 29/12/2025

CM084729 MOROCHO NIVICELA JULIA MARGARITA $1,681.52 29/12/2025

CM084843 MOROCHO NIVICELA OLGA SUSANA $1,224.25 29/12/2025

CM084842 MOROCHO NIVICELA JOSE ALBERTO $1,224.25 29/12/2025

CR084845 MOROCHO LOJA MARIA NATIVIDAD $231.00 29/12/2025

CR084846 MOROCHO LOJA MARIA NATIVIDAD $238.30 29/12/2025

CM084821 PIZARRO TENECELA CARLOS CESARIO $1,272.01 29/12/2025

CM084730 MOROCHO NIVICELA JULIA MARGARITA $1,681.52 29/12/2025



CR084847 MOROCHO LOJA MARIA NATIVIDAD $224.88 29/12/2025

CM084731 MOROCHO NIVICELA JULIA MARGARITA $1,628.26 29/12/2025

CM084786 AUCAPINA QUIZHPE MARIA CRUZ $352.74 29/12/2025

CR084848 MOROCHO LOJA MARIA NATIVIDAD $220.27 29/12/2025

CM084867 AUCAPINA ZUMBA JUAN PABLO $1,180.13 29/12/2025

CM084866 AUCAPINA ZUMBA JUAN PABLO $1,180.13 29/12/2025

CR084869 MOROCHO NIVICELA JOSE ARCENIO $261.15 29/12/2025

CM084870 JARAMA NIVICELA BALVINA MARIA $1,439.05 29/12/2025

CM084864 NIVICELA LOJA CARLOS EFRAIN $1,439.05 29/12/2025

CR084851 GUAMAN GUALAN OLFA MARIA $161.10 29/12/2025

CR084871 MOROCHO LOJA MARIA GUADALUPE $134.71 29/12/2025

CM084860 NIVICELA LOJA LAURA MARIA $1,319.34 29/12/2025

CM084861 NIVICELA LOJA MARIA TRANSITO $1,504.52 29/12/2025

CM084911 MOROCHO NIVICELA MARIA CLARA $1,272.01 29/12/2025

CM085044 AUCAPINA SUMBA MANUEL LIZARDO $1,216.12 29/12/2025

CM084961 NIVICELA LOJA CARLOS CESAREO $1,272.01 29/12/2025

CM085052 MOROCHO QUINDE MANUEL JASINTO $1,366.26 29/12/2025

CM085057 GUAYLLAZACA RAMON SEGUNDO AURELIO $1,259.84 29/12/2025

CR085025 LOJA PIZARRO MANUEL ROSALINO $354.16 29/12/2025

CM085017 MOROCHO NIVICELA JULIA MARGARITA $1,495.17 29/12/2025

CM085187 AUCAPINA QUIZHPE MANUEL ALEJANDRO $1,504.53 29/12/2025

CM085024 LOJA PIZARRO MANUEL ROSALINO $1,272.02 29/12/2025

CM085025 LOJA PIZARRO MANUEL ROSALINO $1,224.26 29/12/2025

CM088004 NIVICELA QUINDI MARIA VIRGINIA $1,272.02 29/12/2025

CM089162 QUINDE MOROCHO ROSA EMILIA $1,224.26 29/12/2025

CR085016 ZUMBA ZUMBA  ROSA CELESTINA $250.37 29/12/2025

CM089163 QUINDE MOROCHO ROSA EMILIA $1,224.26 29/12/2025

CR089200 DIRECCION DISTRITAL 01D02-PARROQUIAS URBANAS SAN$252.10 29/12/2025

CM085026 NIVICELA LOJA ERNESTA MERCEDES $1,574.53 29/12/2025

CR084979 ZUMBA LLAUCA LUIS ALBERTO $185.21 29/12/2025

CR084976 ZUMBA LLAUCA IVAN PATRICIO $187.88 29/12/2025

CR084980 LLAUCA PUGO MARIA TERESA $167.58 29/12/2025

CM084987 AUCAPIÑA NIVICELA NELLY BEATRIZ $1,558.26 29/12/2025

CR084969 QUIZHPI AUCAPINA MIGUEL ANGEL $237.12 29/12/2025

CM084962 NIVICELA LOJA CARLOS CESAREO $1,272.01 29/12/2025

CR084990 JARAMA NIVICELA VERONICA FABIOLA $247.32 29/12/2025

CM084966 QUIZHPI AUCAPINA MANUEL $1,224.25 29/12/2025

CM084968 REMACHE QUINDE MARIA GUILLERMINA $1,439.05 29/12/2025

CM084991 NIVICELA LOJA MARIA TERESA $1,495.18 29/12/2025

CR085006 GONZALEZ QUINTUÑA MARIA AZUCENA $287.27 29/12/2025

CM085005 VELEZ BARZALLO PABLO FERNANDO $1,272.01 29/12/2025

CR085008 MOROCHO NIVICELA MARIA RAQUEL $158.65 29/12/2025

CM085010 MOROCHO NIVICELA JULIA MARGARITA $1,681.52 29/12/2025

CM085004 VELEZ BARZALLO PABLO FERNANDO $1,272.01 29/12/2025

CM084998 NIVICELA ZUMBA CARLOS RENE $1,605.95 29/12/2025

CR084995 ESPINOZA FERNANDEZ IVAN ALFREDO $244.85 29/12/2025

CM085011 MOROCHO NIVICELA JULIA MARGARITA $1,317.45 29/12/2025



CR084999 ESPINOZA LOJA JOSE MANUEL $185.21 29/12/2025

CM085000 MOROCHO QUINDE MANUEL JASINTO $1,366.47 29/12/2025

CR084958 MOROCHO NIVICELA MARIA FILOMENA $235.23 29/12/2025

CM084689 LOJA QUINDE LUIS RODRIGO $1,366.25 29/12/2025

CM086202 AGUILAR TORRES  LUIS ALBERTO $816.19 29/12/2025

CM086197 ARIAS MARIA ROSARIO $160.56 29/12/2025

CM086204 GONGORA GRACIA JARIS ROCIO $816.19 29/12/2025

CM086206 BRITO ALEMAN GLORIA GUADALUPE $835.98 29/12/2025

CR086196 MERCHAN VALVERDE MISHELLE MICAELA $616.08 29/12/2025

CM086189 VALVERDE PESANTEZ MARIO AQUILES $629.90 29/12/2025

CM089603 ESPEJO NIOLA MARIA NARCISA $131.76 29/12/2025

CM086190 ROSAS MARTINEZ CARMEN BEATRIZ $564.43 29/12/2025

CM086196 MERCHAN VALVERDE MISHELLE MICAELA $835.98 29/12/2025

CM089607 PAUTA GUANOQUIZA MARIA FRANCISCA $216.53 29/12/2025

CM084653 NIVICELA ZHAGUI CARLOS PATRICIO $1,272.01 29/12/2025

CR084650 NIVICELA LOJA JOSE GABRIEL $379.19 29/12/2025

CR084655 LOJA LOJA LUIS OCTAVIO $178.33 29/12/2025

CM084688 LOJA QUINDE LUIS RODRIGO $1,224.25 29/12/2025

CM084614 LOJA LOJA ANGEL MARIA $1,224.25 29/12/2025

CM084610 AUCAPINA QUIZHPE MARIA CRUZ $1,176.07 29/12/2025

CM084612 AUCAPINA QUIZHPI LUZ MERCEDES $1,504.52 29/12/2025

CM084613 AUCAPINA QUIZHPI LUZ MERCEDES $1,504.52 29/12/2025

CM087829 AGUDO AGUDO JESUS NASARIO $1,138.14 29/12/2025

CM087828 AGUDO ORELLANA LAURA ISABEL $1,222.75 29/12/2025

CM087831 QUICHIMBO VILLAFUERTE ROSA ANGELICA $1,180.63 29/12/2025

CR087831 QUICHIMBO VILLAFUERTE ROSA ANGELICA $126.86 29/12/2025

CM087824 AGUDO AGUDO BERNARDITA DE LA ASUNCION $1,180.63 29/12/2025

CM089632 MOLINA ANDRADE JAIME ROLANDO $424.56 29/12/2025

CM087141 ALBARRACIN BERMEO JULIO CESAR $838.91 29/12/2025

CR088191 URGILES URGILES ROSA MERCEDES $552.52 29/12/2025

CM087047 VILLA YUPA JAIME ROLANDO $2,766.88 29/12/2025

CM087840 ENRRIQUEZ PATINO IRMA YOLANDA $1,222.75 29/12/2025

CM088191 URGILES URGILES ROSA MERCEDES $462.25 29/12/2025

CM088140 FALCONI MONTESDEOCA MARIA ALICIA $323.85 29/12/2025

CM087048 TONATO TONATO GLORIA TERESA $1,938.53 29/12/2025

CM088141 FALCONI MONTESDEOCA NANCY DORILA $323.85 29/12/2025

CM088185 ORELLANA ORELLANA MARIA VICTORIA $347.93 29/12/2025

CM087049 ALVARRACIN AUQUILLA JULIO MAURICIO $2,010.89 29/12/2025

CM087436 ALBARRACIN AUQUILLA CARMEN CECILIA $2,432.16 29/12/2025

CM087055 ALVARRACIN AUQUILLA NANCY SOLEDAD $2,294.16 29/12/2025

CM087050 BUESTAN VILLA ERLINDA MARIA $903.87 29/12/2025

CM088135 CAMPOVERDE PACHECO ROSA AVIGAIL MARGARITA$347.93 29/12/2025

CR087050 BUESTAN VILLA ERLINDA MARIA $361.82 29/12/2025

CM087054 ALVARRACIN AUQUILLA  JUAN OSWALDO $2,766.88 29/12/2025

CR087047 VILLA YUPA JAIME ROLANDO $598.13 29/12/2025

CR087810 ZUMBA CHABLAY MANUEL JESUS $137.28 29/12/2025

CM087810 ZUMBA CHABLAY MANUEL JESUS $17.69 29/12/2025



CM089420 CHACA ALVARADO ANGELICA MARIA $2,648.90 29/12/2025

CM087392 SARMIENTO SACA DIANA MARICELA $1,110.08 29/12/2025

CM087111 QUINDI LOJA ISIDORO $2,079.44 29/12/2025

CR087840 ENRRIQUEZ PATINO IRMA YOLANDA $237.45 29/12/2025

CM087400 DIAZ MANUEL LEOCADIO $1,584.48 29/12/2025

CM087844 PUMA YUQUILIMA MARIA ROSARIO $1,624.52 29/12/2025

CR087844 PUMA YUQUILIMA MARIA ROSARIO $215.29 29/12/2025

CR087400 DIAZ MANUEL LEOCADIO $1,424.85 29/12/2025

CM087416 SINCHI TIGRE  JUAN MANUEL $196.42 29/12/2025

CM087415 SINCHI TIGRE SILVIA EUGENIA $1,110.08 29/12/2025

CM087805 GOMEZ YANZA DANIEL SALVADOR $365.51 29/12/2025

CR087805 GOMEZ YANZA DANIEL SALVADOR $443.15 29/12/2025

CM087404 TIGRE CHUCHUCA JOSE AUGUSTO $365.51 29/12/2025

CM087402 CAIMINAGUA ORELLANA MARIA DORALIZA $1,151.52 29/12/2025

CM088134 CAMPOVERDE PACHECO ROSA AVIGAIL MARGARITA$347.93 29/12/2025

CM087403 GUANAQUIZA AGUIRRE JUAN CARLOS $509.28 29/12/2025

CR087403 GUANAQUIZA AGUIRRE JUAN CARLOS $493.09 29/12/2025

CM087835 AUCAPINA ORDONEZ ZOILA ROSA $1,138.14 29/12/2025

CM088001 AVILA RIVAS  FANNY ROCIO $1,624.56 29/12/2025

CR087998 LOPEZ BRITO DIANA VERONICA $964.69 29/12/2025

CM088002 AVILA RIVAS  FANNY ROCIO $1,624.56 29/12/2025

CM087998 LOPEZ BRITO DIANA VERONICA $2,235.38 29/12/2025

CM087988 VACACELA CHUCHUCA RIGOBERTO $1,566.10 29/12/2025

CM088132 VINANZACA AUCAPINA DIANA ELIZABETH $805.80 29/12/2025

CM087993 ASTUDILLO FIGUEROA MANUEL ADOLFO $1,167.96 29/12/2025

CM087994 GUERRERO NOVILLO ROSA ELVIRA $1,566.10 29/12/2025

CM087046 PENALOZA URBINA MANUEL MARIO $1,351.34 29/12/2025

CM087903 SINCHE ALVAREZ ANA LUCIA $1,281.77 29/12/2025

CM087902 SINCHI ALVAREZ ROSA MATILDE $1,329.62 29/12/2025

CM087905 SINCHI PLAZA ROSA MARIA $1,329.62 29/12/2025

CM087920 SINCHE ALVAREZ LUIS GONZALO $1,281.77 29/12/2025

CM087901 SINCHI ALVAREZ MARIANA DE JESUS $1,281.77 29/12/2025

CR087046 PENALOZA URBINA MANUEL MARIO $401.26 29/12/2025

CM087986 MERCHAN QUINDE CRISTINA DE LOS DOLORES $1,566.10 29/12/2025

CM087900 MATUTE PAREDES JENNY MARGOTH $1,829.57 29/12/2025

CR087900 MATUTE PAREDES JENNY MARGOTH $410.45 29/12/2025

CM089633 AVILA PADILLA MARTHA ROCIO $549.96 29/12/2025

CM089634 AVILA PADILLA MARTHA ROCIO $88.04 29/12/2025

CR087399 CHIMBO MOROCHO CARMEN UBALDINA $789.76 29/12/2025

CM087399 CHIMBO MOROCHO CARMEN UBALDINA $1,515.80 29/12/2025

CM087881 JADAN SUMBA ANGEL EDUARDO $653.66 29/12/2025

CM087782 CORTE SUMBA LUIS FABIAN $607.44 29/12/2025

CR087398 ORELLANA ORELLANA JULIA MARLENE $601.59 29/12/2025

CM087397 ORELLANA ORELLANA AIDA ADELINA $1,479.75 29/12/2025

CM087982 ZHANAY GUANOQUIZA GLADIS EULALIA $1,624.56 29/12/2025

CR087397 ORELLANA ORELLANA AIDA ADELINA $971.42 29/12/2025

CM087398 ORELLANA ORELLANA JULIA MARLENE $1,479.75 29/12/2025



CM089635 ULLOA ALVEAR FREDDY LEONARDO $47.64 29/12/2025

CR088188 MEDRANO CUASQUER ADELA MARISOL $755.62 29/12/2025

CM088073 BARBECHO FAREZ JULIO CESAR $947.73 29/12/2025

CM088189 CRIOLLO AGUIRRE MIRIAM PATRICIA $764.93 29/12/2025

CR088189 CRIOLLO AGUIRRE MIRIAM PATRICIA $388.48 29/12/2025

CM088184 PLAZA PANI MANUEL HUMBERTO $577.42 29/12/2025

CM088180 SARMIENTO ROJAS NIEVES EMPERATRIZ $824.27 29/12/2025

CM088047 BERMEO PORTILLA CARLOS DAVID $816.17 29/12/2025

CR088180 SARMIENTO ROJAS NIEVES EMPERATRIZ $511.58 29/12/2025

CM088182 SARMIENTO ROJAS LUZ GUILLERMINA $598.98 29/12/2025

CM089636 JIMENEZ CALLE MIRIAN CARMITA $716.54 29/12/2025

CR088179 SARMIENTO ROJAS NIEVES EMPERATRIZ $667.63 29/12/2025

CM088188 MEDRANO CUASQUER ADELA MARISOL $683.39 29/12/2025

CM088148 PAUTA DUCHI MARIA VICENTA $824.27 29/12/2025

CR088081 AGUDO GUIRACOCHA OSCAR GABRIEL $193.10 29/12/2025

CR088148 PAUTA DUCHI MARIA VICENTA $499.19 29/12/2025

CM088149 PERALTA GUILLEN VERONICA DE LA NUBE $824.27 29/12/2025

CM088081 AGUDO GUIRACOCHA OSCAR GABRIEL $947.73 29/12/2025

CR088073 BARBECHO FAREZ JULIO CESAR $191.18 29/12/2025

CR088149 PERALTA GUILLEN VERONICA DE LA NUBE $514.43 29/12/2025

CM088075 FAREZ NIOLA SEGUNDO GONZALO $663.94 29/12/2025

CM088076 FAREZ NIOLA SEGUNDO GONZALO $688.72 29/12/2025

CM088150 PERALTA GUILLEN VERONICA DE LA NUBE $824.27 29/12/2025

CM088168 PERALTA GUERRERO NUBE YOLANDA $598.98 29/12/2025

CM088167 PERALTA GUERRERO NUBE YOLANDA $598.98 29/12/2025

CM088172 GAVILANES CUEVA GUIDO MARCELO $724.51 29/12/2025

CM088175 PUGO SARMIENTO JORGE GUILLERMO $620.36 29/12/2025

CM088166 PERALTA GUERRERO NUBE YOLANDA $598.98 29/12/2025

CM088154 VILLA ALBARRACIN ALDO ROMEO $598.98 29/12/2025

CR088150 PERALTA GUILLEN VERONICA DE LA NUBE $525.04 29/12/2025

CM088179 SARMIENTO ROJAS NIEVES EMPERATRIZ $824.27 29/12/2025

CM088155 VILLA ALBARRACIN ALDO ROMEO $598.98 29/12/2025

CM088163 ORTEGA CAMPOVERDE HORTENCIA FERNANDA $598.98 29/12/2025

CM088072 FAREZ NIOLA SEGUNDO GONZALO $663.94 29/12/2025

CM088370 SIAVICHAY LUIS ALBERTO $2,749.93 29/12/2025

CM089616 HERAS CEDILLO RODRIGO PACIENTE $65.88 29/12/2025

CM089541 GUASCO LOJA MANUEL MARIA $280.57 29/12/2025

CM089540 AVILA LEON MANUEL EVELIO $590.19 29/12/2025

CM089543 GUAMAN GARZON JOSE SEBASTIAN $219.60 29/12/2025

CM089539 AVILA LEON MANUEL EVELIO $322.08 29/12/2025

CM089537 CHACHA VILLA MARIANITA DE JESUS $336.01 29/12/2025

CM089572 QUIZHPI JIMBO JOSE ALEJANDRO $802.08 29/12/2025

CM089573 CALLE GUEVARA ROSA ZULEMA $687.48 29/12/2025

CM089580 QUINDE CHACHA JOSE ANTONIO $634.75 29/12/2025

CM089577 ORTEGA ÐAMIÐA JORGE VINICIO $264.92 29/12/2025

CM089576 MARQUEZ PALACIOS INES $156.91 29/12/2025

CM089578 QUIZHPE PEÑA JUAN OSWALDO $417.17 29/12/2025



CM089579 PUMA QUITO FAUSTO FERNANDO $624.59 29/12/2025

CR089570 SOLANO JARA CARLOS ARTURO $201.92 29/12/2025

CM087787 PACHECO PACHECO GLADYS MARIA $1,587.87 29/12/2025

CM087803 JIMBO LEON DIGNA SUSANA $1,587.87 29/12/2025

CM087836 CHILLOGALLO MOROCHO LUIS ANTONIO $1,587.87 29/12/2025

CM087783 TENECOTA CHILLOGALLI NARCISA DE JESUS $1,587.87 29/12/2025

CR087412 TENESACA ASTUDILLO ROSA MARIANA $171.61 29/12/2025

CM089553 CRIOLLO CRIOLLO LUIS FLAVIO $307.06 29/12/2025

CM087434 PIEDRA VINTIMILLA CLAUDIA XIMENA $1,905.56 29/12/2025

CM087781 CARDENAS TRELLES JUDITH ROSARIO $1,905.56 29/12/2025

CM089554 AGUILAR FAICAN ZOILA INES $639.02 29/12/2025

CM089567 SUMBA DELEG MANUEL MARIA $351.36 29/12/2025

CM089566 VERGARA IDROVO MARCO ANTONIO $857.51 29/12/2025

CM089568 SUMBA DELEG MANUEL MARIA $453.63 29/12/2025

CM089571 ALVAREZ ALVAREZ TRANSITO CATALINA $244.89 29/12/2025

CM089565 CONTRERAS ALVAREZ MERCEDES HORTENCIA $1,112.80 29/12/2025

CM089555 CHACHA VILLA DIEGO FERNANDO $417.36 29/12/2025

CM087412 TENESACA ASTUDILLO ROSA MARIANA $2,441.32 29/12/2025

CM089559 LOPEZ SOLIS LIBIA LEONOR $898.33 29/12/2025

CM089560 SUAREZ YANZAGUANO MAYRA ALEXANDRA $197.81 29/12/2025

CM087785 GUILLERMO JIMBO MIGUEL ANGEL $1,716.73 29/12/2025

CM087374 PEREZ PEREZ ANA PIEDAD $1,587.87 29/12/2025

CM087396 CURILLO BUESTAN CESAR RICARDO $2,441.32 29/12/2025

CM087388 SACAQUIRIN VILLA MARIA MERCEDES $1,716.73 29/12/2025

CM087405 ARPI LUPERCIO JAIME ERNESTO $1,780.26 29/12/2025

CR087405 ARPI LUPERCIO JAIME ERNESTO $51.92 29/12/2025

CM087385 CARDENAS TRELLES JUDITH ROSARIO $631.71 29/12/2025

CM087380 ORTEGA PACHECO MARTHA PIEDAD $2,208.75 29/12/2025

CM087379 ZHIMINAY MARCA ROSA TARGELIA $1,587.87 29/12/2025

CM087411 VILLA BUESTAN MARIA LEONOR $2,383.99 29/12/2025

CM087382 ORTEGA PACHECO MARTHA PIEDAD $1,652.60 29/12/2025

CM087383 ORTEGA PACHECO JOSE VINICIO $1,967.34 29/12/2025

CM089591 ZHUNIO LITUMA MARIANA DE JESUS $497.76 29/12/2025

CM089602 CASTILLO SANTANDER LIGIA ELENA $550.00 29/12/2025

CM086986 VELEZ VELEZ TRANCITO MARGARITA $1,929.26 29/12/2025

CM087029 AGUDO ARIAS  NICANOR AGUSTIN $1,856.83 29/12/2025

CM087137 CUENCA GAHUANCELA ROSA ELENA $1,856.83 29/12/2025

CM087136 CUENCA GAHUANCELA ROSA ELENA $1,856.83 29/12/2025

CM087138 CUENCA GAHUANCELA ROSA ELENA $1,856.83 29/12/2025

CM088011 CUZCO AGUDO ZONIA ESPERANZA $2,749.93 29/12/2025

CM087135 CUENCA GAHUANCELA ROSA ELENA $1,856.83 29/12/2025

CM087035 AGUDO ARIAS JESUS MESIAS ALCIBAR $2,749.93 29/12/2025

CR087035 AGUDO ARIAS JESUS MESIAS ALCIBAR $253.56 29/12/2025

CM087134 CUENCA GAHUANCELA ROSA ELENA $1,856.83 29/12/2025

CM086917 VELEZ PUMA JOSE MARIA $1,856.83 29/12/2025

CM088339 AGUDO AGUDO LUIS ALBERTO $1,856.83 29/12/2025

CM088146 VELEZ VELEZ GERARDO HERMEL $1,856.83 29/12/2025



CM088340 VELEZ VELEZ SIMON BOLIVAR $1,856.83 29/12/2025

CM088341 SIAVICHAY GUAMAN LUIS ALBERTO $2,749.93 29/12/2025

CM088332 GUAMAN GUAMAN RUFERIO MARIA $2,001.05 29/12/2025

CM088326 BAUTISTA PUMA CELSO MESIAS	 $1,856.83 29/12/2025

CR088341 SIAVICHAY GUAMAN LUIS ALBERTO $345.25 29/12/2025

CM088327 AGUDO GUACHICHULCA JOSE LUIS $1,929.26 29/12/2025

CM088328 ALVAREZ CACERES GENARO ELOY $2,552.91 29/12/2025

CM088342 RODRIGUEZ CARPIO LUIS RIGOBERTO $1,856.83 29/12/2025

CM088362 VELEZ VELEZ ROSA CLEMENTINA $2,072.20 29/12/2025

CM088358 AUCAPINA RIERA LUZ ETELVINA $1,856.83 29/12/2025

CR088362 VELEZ VELEZ ROSA CLEMENTINA $164.40 29/12/2025

CM088364 RIERA RIERA MESIAS ALBERTO $2,749.93 29/12/2025

CM088357 GUAMAN VELEZ MANUEL JESUS $1,856.83 29/12/2025

CM088345 VELEZ AUCAPINA ROSA MAGDALENA $1,856.83 29/12/2025

CM088325 AGUDO AGUDO ROSA ELVIRA $1,856.83 29/12/2025

CM088346 SIABICHAY GUAMAN MARIA ANGELITA $1,856.83 29/12/2025

CM088355 SIABICHAY GUAMAN MARIA ANGELITA $1,856.83 29/12/2025

CM088333 PUMA VELEZ ZOILA ROBERTINA $1,856.83 29/12/2025

CR088270 ARIAS CARCHI JORGE RAUL $338.31 29/12/2025

CM088270 ARIAS CARCHI JORGE RAUL $2,749.93 29/12/2025

CM088271 NARVAEZ VELEZ WILSON IVAN $1,856.83 29/12/2025

CM088280 VELEZ CARPIO ROSARIO $2,749.93 29/12/2025

CM088262 AUCAPINA AUCAPINA TRANCITO ROSARIO $1,929.26 29/12/2025

CM088244 AGUDO ARIAS DOLORES ERMELA $1,856.83 29/12/2025

CR088280 VELEZ CARPIO ROSARIO $319.76 29/12/2025

CM088256 CUZCO CUZCO LUIS GUSTAVO $1,856.83 29/12/2025

CM088261 GUIRACOCHA AUCAPINA MARIA LUCIA $1,856.83 29/12/2025

CM088281 VELEZ VELEZ MANUEL REINALDO $2,749.93 29/12/2025

CR088316 VELEZ NARVAEZ MANUEL ANTONIO $329.76 29/12/2025

CM088316 VELEZ NARVAEZ MANUEL ANTONIO $1,856.83 29/12/2025

CM088317 VELEZ VELEZ GLORIA ESPERANZA $1,856.83 29/12/2025

CM088319 RODRIGUEZ VELEZ VICTOR PATRICIO $1,856.83 29/12/2025

CM088298 AUCAPINA MORA INES ZARBELIA $2,749.93 29/12/2025

CM088282 VELEZ VELEZ GLORIA AZUCENA $2,418.61 29/12/2025

CR088281 VELEZ VELEZ MANUEL REINALDO $383.54 29/12/2025

CM088323 BAUTISTA MUNOZ JOSE MANUEL $1,856.83 29/12/2025

CM088290 VELEZ VELEZ NARCISA DE JESUS $2,072.20 29/12/2025

CR088290 VELEZ VELEZ NARCISA DE JESUS $150.24 29/12/2025

CR088011 CUZCO AGUDO ZONIA ESPERANZA $459.28 29/12/2025

CM089586 NARVAEZ SOTO RAMON PATRICIO $634.67 29/12/2025

CM089584 LANDI PAUTA MARIA EMPERATRIZ $38.68 29/12/2025

CM089582 PACHECO SAETAMA DIEGO FERNANDO $627.68 29/12/2025

CR088364 RIERA RIERA MESIAS ALBERTO $203.45 29/12/2025

CM089293 CAJAMARCA ILLESCAS CARMEN MARICELA $497.35 29/12/2025

CM086102 GUERRERO GUAMAN FRANS JOSELITO $463.89 29/12/2025

CM085518 CRIOLLO SOLIZ TERESA DE JESUS $224.18 29/12/2025

CM089287 LUCERO LOJA MARIA MERCEDES $682.66 29/12/2025



CM086801 QUINDE GUACHICHULLCA JORGE PATRICIO $883.95 29/12/2025

CM086045 TACURI NIEVES FLORA MELANIA $237.18 29/12/2025

CR085619 ESPINOZA CRIOLLO MARCO ANTONIO $108.98 29/12/2025

CR086595 SEGARRA LEON GABRIEL ESTANISLAO $290.13 29/12/2025

CM086017 JUELA SAMANIEGO MARIA LUISA AMERICA $211.07 29/12/2025

CM086044 TACURI NIEVES MANUEL GERARDO $224.18 29/12/2025

CR086629 CALLE CRIOLLO GEOVANNY FABIAN $82.38 29/12/2025

CM086763 ARCENTALES CALDAS ROMULO NOEL $89.90 29/12/2025

CR086754 RODRIGUEZ AMENDANO MIGUEL FERNANDO $21.38 29/12/2025

CR086816 ONCE GUARTAZACA JUAN CARLOS $377.54 29/12/2025

CR087045 ARGUDO YUNGA LUIS ALBERTO $7.34 29/12/2025

CR086731 SANCHEZ PUGO  MANUEL JESUS $10.76 29/12/2025

CR086638 TUQUINAGUI CHALCO JULIO RIGOBERTO $28.84 29/12/2025

CM085619 ESPINOZA CRIOLLO MARCO ANTONIO $654.96 29/12/2025

CR086639 CHALCO BERMEO JULIO TADEO $23.29 29/12/2025

CR086647 SEGARRA LUCERO  FRANKLIN SEBASTIAN $125.12 29/12/2025

CM085576 PESANTEZ PESANTEZ JAVIER ALEXANDER $312.86 29/12/2025

CR085574 TACURI NIEVES ROSA EVANGELINA $188.96 29/12/2025

CM085579 MARIN NAULA  MAGALY ELIZABETH $237.18 29/12/2025

CM085580 TAPIA TAPIA LUIS ALBERTO $224.18 29/12/2025

CM085574 TACURI NIEVES ROSA EVANGELINA $463.89 29/12/2025

CM085581 TAPIA TAPIA LUIS ALBERTO $211.07 29/12/2025

CM085572 NARVAEZ PESANTEZ LOURDES JHANETH $224.18 29/12/2025

CM085573 PAUTE SEGARRA ROSA BLANCA $224.18 29/12/2025

CM085582 TAPIA TAPIA JUAN CARLOS $224.18 29/12/2025

CM085604 NIEVES PAUTE CLAUDIO LEONARDO $224.18 29/12/2025

CR085587 SALINAS MONJE ALFONSO LEONIDAS $413.20 29/12/2025

CM085607 ORTEGA PACHECO HILDA ROCIO $237.18 29/12/2025

CM085608 MEDINA SILVA MARIA GRACIELA $224.18 29/12/2025

CM085587 SALINAS MONJE ALFONSO LEONIDAS $463.89 29/12/2025

CM085583 TAPIA TAPIA JUAN CARLOS $349.25 29/12/2025

CM085609 CRIOLLO SOLIS LAURA IMELDA $224.18 29/12/2025

CM085586 SALINAS MONJE ALFONSO LEONIDAS $463.89 29/12/2025

CR085586 SALINAS MONJE ALFONSO LEONIDAS $380.92 29/12/2025

CM086046 CHACA INGA MANUEL MARIA $224.18 29/12/2025

CR086779 MOLINA GUZMAN MARIA ROSARIO $367.91 29/12/2025

CM086779 MOLINA GUZMAN MARIA ROSARIO $1,828.72 29/12/2025

CM086782 CHACA ASMAL FAUSTO ANDRES $832.25 29/12/2025

CM086559 SALTO MORQUECHO MARIA VICTORIA $1,828.72 29/12/2025

CM086774 SIMBANA ASMAL ZOILA CELESTINA $883.95 29/12/2025

CR086746 LUPERCIO JARAMILLO JORGE EDUARDO $267.88 29/12/2025

CM086785 MERCHAN NAULAGUARI ERICA JEANETTE $1,828.72 29/12/2025

CM086761 SIMBANA ASMAL  MARIA ROSA ELVIRA $883.95 29/12/2025

CM086773 LOPEZ MOLINA  MARIA NARCISA $935.20 29/12/2025

CM086786 CASTILLO ZHIZPON SANDRA ELIZABETH $1,828.72 29/12/2025

CR086789 CUSCO REINO PABLO IGNACIO $736.80 29/12/2025

CM086789 CUSCO REINO PABLO IGNACIO $1,828.72 29/12/2025



CM086794 BARBECHO BARBECHO ROSA GERARDINA $883.95 29/12/2025

CM086797 BARBECHO SIMBANA MANUEL JESUS $883.95 29/12/2025

CM086788 BARBECHO SIMBAÑA MARIA TRANSITO $883.95 29/12/2025

CR086786 CASTILLO ZHIZPON SANDRA ELIZABETH $466.54 29/12/2025

CM086746 LUPERCIO JARAMILLO JORGE EDUARDO $1,828.72 29/12/2025

CM086787 BARBECHO SIMBAÑA MARIA LUISA $1,828.72 29/12/2025

CR086787 BARBECHO SIMBAÑA MARIA LUISA $634.93 29/12/2025

CM086783 TUSA BARRERA LUIS HUMBERTO $935.20 29/12/2025

CM086655 QUIZHPI MOCHA CARMEN VERONICA $1,516.64 29/12/2025

CM086651 ZHIZHPON ZHIZHPON HILDA MARIANA $935.20 29/12/2025

CM086663 ASMAL MOLINA  DIEGO RAMIRO $1,828.72 29/12/2025

CR086663 ASMAL MOLINA  DIEGO RAMIRO $260.40 29/12/2025

CR086650 BARBECHO BARRERA JUAN PEDRO $442.16 29/12/2025

CR086559 SALTO MORQUECHO MARIA VICTORIA $569.23 29/12/2025

CM086664 ASMAL GUAMAN MIGUEL ARCESIO $1,828.72 29/12/2025

CM086598 QUIZHPI MOCHA JOHANNA MERCEDES $935.20 29/12/2025

CM086650 BARBECHO BARRERA JUAN PEDRO $1,828.72 29/12/2025

CM086666 BARBECHO BARRERA MARIA ESTELA $1,828.72 29/12/2025

CM086697 BARBECHO SIMBANA MANUEL JESUS $883.95 29/12/2025

CM086685 CAJAMARCA REINO ELVIA LUCILA $883.95 29/12/2025

CM086728 ORDOÑEZ BARRAGAN JOSELYNE ESTEFANIA $883.95 29/12/2025

CM086737 CAJAMARCA REINO  DOLORES CELESTINA $883.95 29/12/2025

CM086680 SANCHO TADAY JOSE MANUEL $935.20 29/12/2025

CM086670 QUITUISACA QUITUISACA EGMA LEONOR $883.95 29/12/2025

CM086745 CUSCO REINO CLAUDIA VIVIANA $753.90 29/12/2025

CM086674 GUAMAN BARBECHO MARIA ESPERANZA $883.95 29/12/2025

CM086677 BARBECHO SINCHI WILLIAM JONNATHAN $1,785.30 29/12/2025

CM086516 PINDE GUAMAN ERIKA ADRIANA $1,174.62 29/12/2025

CM086439 CORREA AGUIRRE WALTER BOLIVAR $151.22 29/12/2025

CR086433 OCHOA GUERRERO JHONI AMARO $286.61 29/12/2025

CR086439 CORREA AGUIRRE WALTER BOLIVAR $475.44 29/12/2025

CR086503 VALDEZ CALLE LUZ HERMINIA $105.45 29/12/2025

CM086433 OCHOA GUERRERO JHONI AMARO $151.22 29/12/2025

CR086415 FERNANDEZ BARAHONA GUILLERMO GONZALO $231.56 29/12/2025

CR086440 CORREA AGUIRRE WALTER BOLIVAR $37.30 29/12/2025

CM086428 CHUISACA LLIVISACA GLORIA MARIA ELENA $64.92 29/12/2025

CR086428 CHUISACA LLIVISACA GLORIA MARIA ELENA $358.81 29/12/2025

CR086446 CARVAJAL CALLE  JOHNATAN SEBASTIAN $161.27 29/12/2025

CR086468 VASQUEZ FLORES  MARIA ANGELES $427.91 29/12/2025

CM086468 VASQUEZ FLORES  MARIA ANGELES $151.22 29/12/2025

CM086484 JUCA JAIGUA  GABRIELA PAULINA $64.92 29/12/2025

CM086503 VALDEZ CALLE LUZ HERMINIA $90.11 29/12/2025

CR086460 UZHCA MEJIA DIEGO FERNANDO $279.41 29/12/2025

CM086458 GUERRERO SANCHEZ HIRMA MERY $77.57 29/12/2025

CM086415 FERNANDEZ BARAHONA GUILLERMO GONZALO $127.09 29/12/2025

CR086458 GUERRERO SANCHEZ HIRMA MERY $170.87 29/12/2025

CM086460 UZHCA MEJIA DIEGO FERNANDO $127.09 29/12/2025



CM085491 PAUTE SEGARRA ENRIQUE TADEO $250.06 29/12/2025

CR086750 MINCHALO CHICA LOURDES PIEDAD $486.25 29/12/2025

CM086750 MINCHALO CHICA LOURDES PIEDAD $699.62 29/12/2025

CM086751 MINCHALO CHICA LOURDES PIEDAD $699.62 29/12/2025

CR086751 MINCHALO CHICA LOURDES PIEDAD $486.25 29/12/2025

CR086749 MINCHALO CHICA LOURDES PIEDAD $441.41 29/12/2025

CM086681 LIMA ESPINOZA LUIS ALBERTO $661.28 29/12/2025

CM086752 MINCHALO CHICA LOURDES PIEDAD $699.62 29/12/2025

CM086725 GUAMAN RAMON MARTHA ANGELITA $1,367.97 29/12/2025

CM086747 MINCHALO CHICA RUTH CECILIA $1,367.97 29/12/2025

CM086755 CRIOLLO CABRERA LUZ NOEMI $1,367.97 29/12/2025

CM087928 GUAMAN MERCHAN SIRILO ALCIDES $1,367.97 29/12/2025

CM086805 CHAVEZ AUCAY  MANUEL IVAN $958.83 29/12/2025

CM086384 BARRERA PESANTEZ RUTH CECILIA $151.22 29/12/2025

CR086384 BARRERA PESANTEZ RUTH CECILIA $421.25 29/12/2025

CM086770 LUPERCIO CRIOLLO NELSON RENE $1,335.48 29/12/2025

CR086755 CRIOLLO CABRERA LUZ NOEMI $609.43 29/12/2025

CM086406 VALDEZ GUAMBANA BENITO ENRIQUE $64.92 29/12/2025

CM086757 CRIOLLO LIMA MARIA EUGENIA $661.28 29/12/2025

CM086768 LUPERCIO CRIOLLO NELSON RENE $1,335.48 29/12/2025

CM086440 CORREA AGUIRRE WALTER BOLIVAR $90.11 29/12/2025

CM085436 ESPINOZA CRIOLLO EDGAR PATRICIO $441.75 29/12/2025

CM086506 TEPAN TENECELA JOSE ALBINO $139.21 29/12/2025

CR085436 ESPINOZA CRIOLLO EDGAR PATRICIO $324.67 29/12/2025

CM085438 AREVALO LATA DOLORES BEATRIZ $361.17 29/12/2025

CM085433 PARRA ATIENCIA GLORIA MARIA $224.18 29/12/2025

CM085429 ORTIZ ASTUDILLO MARICELA PATRICIA $281.60 29/12/2025

CM085439 INGA INGA JULIO CESAR $430.54 29/12/2025

CR085429 ORTIZ ASTUDILLO MARICELA PATRICIA $65.08 29/12/2025

CM085430 BARROS PICON PIEDAD ROMELIA $224.18 29/12/2025

CR085439 INGA INGA JULIO CESAR $200.00 29/12/2025

CM085485 AVILA MASA ROLANDO JOSE $224.18 29/12/2025

CM085451 VELEZ SIGCHI  CARMEN ELVIRA $224.18 29/12/2025

CM085486 VASQUEZ SALAZAR JHENNY ROMELIA $237.18 29/12/2025

CM085490 BALAREZO BALAREZO BLANCA OLIVA $211.07 29/12/2025

CM085443 CORDOVA VELEZ LOURDES JANETH $275.51 29/12/2025

CM085440 NOBLECILLA VILLACIS MARIA JOSE $452.87 29/12/2025

CR085428 BACULIMA ORDONEZ PABLO ROMAN $318.44 29/12/2025

CR085440 NOBLECILLA VILLACIS MARIA JOSE $487.86 29/12/2025

CM085441 ROLDAN SALAZAR ALVA ESPERANZA $211.07 29/12/2025

CM085435 BALAREZO CASTRO MARIA AUGUSTA $211.07 29/12/2025

CM085412 CHACA AREVALO JOSE ANTONIO $224.18 29/12/2025

CM085411 MOROCHO SIGCHA RAFAEL $211.07 29/12/2025

CM085413 VANEGAS COBOS LUZ TERESA $452.87 29/12/2025

CM085414 JUELA SAMANIEGO MARIA LUISA AMERICA $211.07 29/12/2025

CM085410 CORDOVA FIGUEROA MANUEL MESIAS $224.18 29/12/2025

CM086517 DOMINGUEZ SAQUIPAY JOSE MANUEL $139.21 29/12/2025



CM085415 MOROCHO SIGCHA RAFAEL $211.07 29/12/2025

CR086517 DOMINGUEZ SAQUIPAY JOSE MANUEL $310.64 29/12/2025

CM085409 CORDOVA FIGUEROA MANUEL MESIAS $224.18 29/12/2025

CM085416 ASTUDILLO ASTUDILLO DARIO SALVADOR $211.07 29/12/2025

CM085425 CHACA INGA MANUEL MARIA $224.18 29/12/2025

CM085424 BALAREZO BALAREZO IVAN JUVENTINO $211.07 29/12/2025

CM085427 MUNOZ VANEGAS  NANCY JANETH $463.89 29/12/2025

CR085427 MUNOZ VANEGAS  NANCY JANETH $329.95 29/12/2025

CM085423 BALAREZO CASTRO CECILIA MAGALY $224.18 29/12/2025

CR085419 BALAREZO BALAREZO ANGEL MAURO $500.11 29/12/2025

CM085419 BALAREZO BALAREZO ANGEL MAURO $463.89 29/12/2025

CM085428 BACULIMA ORDONEZ PABLO ROMAN $441.75 29/12/2025

CM085420 PANAMA OCHOA ROSA MERCEDES $211.07 29/12/2025

CM085422 BALAREZO CASTRO TANIA FERNANDA $224.18 29/12/2025

CM085569 VARGAS CAYANCELA NARCISA DE JESUS $224.18 29/12/2025

CM086803 ULLAGUARI GUAMAN MANUEL MECIAS $883.95 29/12/2025

CM087442 AREVALO INIGUEZ JORGE GERMAN $654.81 29/12/2025

CM087439 LOJANO NIEVES SERGIO RUBEN $618.93 29/12/2025

CM087768 CRIOLLO VILLA  LUIS ALFONSO $618.93 29/12/2025

CM087815 MATUTE DOMINGUEZ XIMENA ALEXANDRA $654.81 29/12/2025

CR087435 TACURI GUAMAN MARCELO ROLANDO $527.61 29/12/2025

CM087426 MATUTE GUAMAN ROSA FANY $618.93 29/12/2025

CM087778 CHACHA ILLESCAS LUIS ROMULO $654.81 29/12/2025

CM087430 TACURI NIEVES MANUEL ANTONIO $618.93 29/12/2025

CM087435 TACURI GUAMAN MARCELO ROLANDO $1,280.43 29/12/2025

CM087792 CHACHA PINEDA LUZ LIDUVINA $582.73 29/12/2025

CR087809 GUAMAN GUAMAN GLADIS LASTENIA $510.83 29/12/2025

CM087809 GUAMAN GUAMAN GLADIS LASTENIA $964.10 29/12/2025

CM087813 PAUTA ALBERTO $618.93 29/12/2025

CM087814 MATUTE MOROCHO SEGUNDO JOSE MANUEL $618.93 29/12/2025

CM087808 GUAMAN GUAMAN PIEDAD EULALIA $618.93 29/12/2025

CM087802 TAPIA MACHUCA LUIS EFRAIN $582.73 29/12/2025

CM087422 MATUTE GUAMAN LUZ HERLINDA $654.81 29/12/2025

CM087806 GUAMAN QUILLE JUSTO ROMAN $618.93 29/12/2025

CM087807 GUAMAN GUAMAN BLANCA NARCISA $795.27 29/12/2025

CM086818 ULLAGUARI GUAMAN MARIA DOLORES $1,828.72 29/12/2025

CM086812 QUIZHPI MOCHA BLANCA SUSANA $1,516.64 29/12/2025

CR086818 ULLAGUARI GUAMAN MARIA DOLORES $1,181.29 29/12/2025

CM086822 PAUCAR ASMAL ROSA MARGARITA $281.42 29/12/2025

CR086806 BARBECHO SIMBANA LUIS RODRIGO $444.57 29/12/2025

CM086804 MOCHA CRIOLLO ZOILA MERCEDES $1,828.72 29/12/2025

CM086836 MOCHA CRIOLLO ZOILA MERCEDES $1,828.72 29/12/2025

CR086804 MOCHA CRIOLLO ZOILA MERCEDES $402.76 29/12/2025

CM086806 BARBECHO SIMBANA LUIS RODRIGO $1,828.72 29/12/2025

CR086836 MOCHA CRIOLLO ZOILA MERCEDES $503.31 29/12/2025

CM088045 TACURI QUEZADA DIGNA MERCEDES $1,337.72 29/12/2025

CM087417 NIEVES MORALES MIGUEL GERARDO $1,280.43 29/12/2025



CR087417 NIEVES MORALES MIGUEL GERARDO $504.83 29/12/2025

CM086962 BARBECHO ASMAL CARMITA MARIVEL $883.95 29/12/2025

CM086870 OCHOA OCHOA ROQUE FERNANDO $1,828.72 29/12/2025

CM087418 AREVALO CABRERA ZOILA FLORINDA $618.93 29/12/2025

CR086870 OCHOA OCHOA ROQUE FERNANDO $584.01 29/12/2025

CM086878 ARIAS LLANO MARIA ROSA CLEMENCIA $935.20 29/12/2025

CM087771 TAPIA MACHUCA ROSA LUCINDA $618.93 29/12/2025

CM087819 MACHUCA BRAVO  PATRICIA DE JESUS $1,029.60 29/12/2025

CM089290 SIBRI GUIRACOCHA SANTOS JESUS $378.06 29/12/2025

CM087848 PANZA CAMPOVERDE MARIO ANTONIO $1,280.43 29/12/2025

CM087842 QUILLI TUBA MERCEDES GERARDINA $618.93 29/12/2025

CR087848 PANZA CAMPOVERDE MARIO ANTONIO $314.18 29/12/2025

CM087841 TACURI ZAMORA LAURA INES $1,280.43 29/12/2025

CR087819 MACHUCA BRAVO  PATRICIA DE JESUS $569.89 29/12/2025

CM087820 VIZUETE QUILLE FANNY ELENA $1,250.03 29/12/2025

CM087823 COELLO PAUTE  JORGE XAVIER $1,280.43 29/12/2025

CM089328 AYAVACA GUAMAN RUBIA IMELDA $263.52 29/12/2025

CM089326 RUBIO SIGUENCIA RUBEN REDENTOR $734.84 29/12/2025

CM089321 CHILLOGALLI DAMIAN OLGA BEATRIZ $748.37 29/12/2025

CM089319 ROLDAN LATA ANGEL EDUARDO $960.58 29/12/2025

CM089332 ARGUDO VAZCONES IBELI LEONOR $611.60 29/12/2025

CM089317 PESANTEZ LEON ROSA ALBERTINA $440.48 29/12/2025

CM089327 AYORA YUNGA MANUEL JACINTO $757.33 29/12/2025

CM089336 ZUMBA MATUTE MARIA LAURITA $169.35 29/12/2025

CM089337 MATAILO PILLACELA MARIA MERCEDES $585.05 29/12/2025

CM089297 GUAMBANA TENESACA BLANCA LEONOR $526.82 29/12/2025

CM089302 VIVANCO JIMENEZ PAOLA GABRIELA $183.51 29/12/2025

CM089299 ZARATE NARVAEZ ZOILA ROSA $404.90 29/12/2025

CM089311 TORRES ALVARADO LORENA CECILIA $790.62 29/12/2025

CM089308 CHUCHUCA CRUZ JORGE ROGERIO $104.24 29/12/2025

CM089307 RIERA CONTRERAS CARLOS FABIAN $894.92 29/12/2025

CM089295 POGYO ORTIZ ISABEL MARIA $324.54 29/12/2025

CM086676 MINCHALO CHICA MERCEDES DE JESUS $775.31 29/12/2025

CM089196 PESANTEZ AGUILAR ROSA REGINA $628.47 29/12/2025

CM089203 RAMON TEJEDOR ROBERT FREDY $719.60 29/12/2025

CM089182 PESANTES PRADO JAIRO RIGOBERTO $63.63 29/12/2025

CM086766 FAICAN CARRASCO  LUIS FLORENCIO $349.11 29/12/2025

CM086764 LLIVICHUZHCA GUAMAN MARIA ROSARIO $327.21 29/12/2025

CM086772 CARRASCO RAMIREZ MARIANA DE JESUS $327.21 29/12/2025

CR086760 CALLE CALLE JOSE ROMULO $364.39 29/12/2025

CM086756 CARRASCO RAMIREZ MARIANA DE JESUS $768.38 29/12/2025

CM086792 ANGAMARCA PUCHAICELA ANGEL EDUARDO $750.08 29/12/2025

CR086756 CARRASCO RAMIREZ MARIANA DE JESUS $438.37 29/12/2025

CM086760 CALLE CALLE JOSE ROMULO $768.38 29/12/2025

CM086807 ROSAS ASTUDILLO CARLOS EFRAIN $768.38 29/12/2025

CM086817 CRIOLLO GUAMAN MIGUEL ANTONIO $363.61 29/12/2025

CM086815 CABRERA CARRASCO ANGEL RIGOBERTO $327.21 29/12/2025



CM086821 CORREA CARRASCO LOURDES JOSEFINA $455.88 29/12/2025

CM086829 BUSTOS CORONEL MARTIN EDUARDO $223.00 29/12/2025

CM086814 CABRERA CARRASCO ANGEL RIGOBERTO $327.21 29/12/2025

CR086807 ROSAS ASTUDILLO CARLOS EFRAIN $454.73 29/12/2025

CM086736 JADAN GUAMAN MARCO RUMALDO $558.17 29/12/2025

CM086808 ROSAS ASTUDILLO CARLOS EFRAIN $768.38 29/12/2025

CR086808 ROSAS ASTUDILLO CARLOS EFRAIN $405.74 29/12/2025

CM086567 QUITUIZACA PINTADO LUIS SENOVIO $327.21 29/12/2025

CR086635 BERMEO LOJA JOSE AURELIO $503.64 29/12/2025

CM086635 BERMEO LOJA JOSE AURELIO $768.38 29/12/2025

CM086636 BERMEO LOJA JOSE AURELIO $768.38 29/12/2025

CM086646 FAICAN FAICAN  WILSON RENE $349.11 29/12/2025

CM086610 CARCHI MUNOZ GLORIA INES $327.21 29/12/2025

CM086588 FAJARDO GUARTATANGA DIGNA LUZMILA $327.21 29/12/2025

CM086671 FAJARDO LUIS ANGEL $349.11 29/12/2025

CM086607 FAJARDO CARCHI JENNY MARLENE $327.21 29/12/2025

CM086609 CARCHI MUNOZ GLORIA INES $327.21 29/12/2025

CM086672 FAJARDO LUIS ANGEL $327.21 29/12/2025

CM086722 ORELLANA GUARTATANGA MANUEL SANTIAGO $617.48 29/12/2025

CM086716 JADAN CARLOS MARIA $349.11 29/12/2025

CM086730 ORELLANA GUARTATANGA LUIS FLORENCIO $327.21 29/12/2025

CM086733 FAJARDO GUARTATANGA CESAR GUSTAVO $327.21 29/12/2025

CR086704 VARGAS GOMEZ ANTONIO RODRIGO $439.14 29/12/2025

CM086675 CORNEJO UYAGUARI MIGUEL ANTONIO $768.38 29/12/2025

CM086735 ZARI QUITO LUIS BENIGNO $750.08 29/12/2025

CM086692 QUICHIMBO GUATATANGO BLANCA CATALINA $327.21 29/12/2025

CM086704 VARGAS GOMEZ ANTONIO RODRIGO $768.38 29/12/2025

CM086781 FAICAN CARRASCO  LUIS FLORENCIO $349.11 29/12/2025

CM086838 CABRERA CARRASCO LUZ EVA $327.21 29/12/2025

CM089190 LALVAY VELESACA VICTOR ALFREDO $230.45 29/12/2025

CM088297 MOLINA MACAS ROBERTO $982.38 29/12/2025

CR088297 MOLINA MACAS ROBERTO $352.59 29/12/2025

CM088296 ZHANAY CRIOLLO MANUEL JESUS $446.36 29/12/2025

CM086850 SUMBA BERMEO ROSA ELENA $370.82 29/12/2025

CM086849 ZHANAY CRIOLLO MANUEL JESUS $370.82 29/12/2025

CM086852 FAICAN FAICAN JULIO FELIPE $768.38 29/12/2025

CR086852 FAICAN FAICAN JULIO FELIPE $477.27 29/12/2025

CM086847 SARATE CABRERA MANUELA DE JESUS $327.21 29/12/2025

CM086839 CABRERA CARRASCO LUZ EVA $327.21 29/12/2025

CM086856 MACAS CUJI JUAN RODRIGO $327.21 29/12/2025

CM086840 CABRERA CARRASCO MARIA LEOPOLDINA $327.21 29/12/2025

CM086846 CENTENO BARZALLO ANGEL PATRICIO $349.11 29/12/2025

CM086857 ARIAS ORDONEZ MARIA FERNANDA $768.38 29/12/2025

CM088293 CARRASCO RAMIREZ MARIANA DE JESUS $982.38 29/12/2025

CR088292 MARCILLO SEGUNDO URCESINO $415.46 29/12/2025

CR088293 CARRASCO RAMIREZ MARIANA DE JESUS $395.98 29/12/2025

CM088294 CRIOLLO GUAMAN LUIS EDUARDO $982.38 29/12/2025



CM088292 MARCILLO SEGUNDO URCESINO $982.38 29/12/2025

CR086861 SARMIENTO QUINCHE MARCIA CATALINA $342.89 29/12/2025

CM086861 SARMIENTO QUINCHE MARCIA CATALINA $768.38 29/12/2025

CR088294 CRIOLLO GUAMAN LUIS EDUARDO $398.03 29/12/2025

CM086869 FAICAN CABRERA ZOILA ROSARIO $370.82 29/12/2025

CM088291 FAJARDO LUIS ANGEL $871.82 29/12/2025

CM086833 CORAIZACA YUNGA BLANCA GLORIA $721.52 29/12/2025

CM086547 INGA ZHUNIO MAURA BEATRIZ $694.22 29/12/2025

CM089168 SANTOS CHACHA LOURDES MONICA $806.73 29/12/2025

CM086519 MORENO ALEJANDRO FLORESMILO $349.11 29/12/2025

CM086520 MAXI ORTEGA CARLOS MAURICIO $768.38 29/12/2025

CR086520 MAXI ORTEGA CARLOS MAURICIO $341.75 29/12/2025

CM089183 PERALTA AVILA CARLOS GONZALO $1,668.96 29/12/2025

CM086521 NARANJO ROMERO JULIO CESAR $675.28 29/12/2025

CR086521 NARANJO ROMERO JULIO CESAR $328.10 29/12/2025

CR086540 VILLAMAR DELGADO LUIS MAURICIO $360.71 29/12/2025

CM086540 VILLAMAR DELGADO LUIS MAURICIO $731.62 29/12/2025

CM086541 VILLAMAR DELGADO LUIS MAURICIO $731.62 29/12/2025

CR086541 VILLAMAR DELGADO LUIS MAURICIO $364.31 29/12/2025

CM086525 ORELLANA GUARTATANGA ROSA LEONOR $327.21 29/12/2025

CM086522 FAICAN CABRERA ZOILA ROSARIO $370.82 29/12/2025

CM086523 ORELLANA GUARTATANGA ROSA LEONOR $327.21 29/12/2025

CM086524 ORELLANA GUARTATANGA ROSA LEONOR $327.21 29/12/2025

CM086608 JAPON BETANCOURTH JORGE AGUSTO $230.34 29/12/2025

CM089233 LOJA CRIOLLO ROSA ELENA $62.00 29/12/2025

CM086613 ZUMBA CHABLAY ROSA MARIA $506.17 29/12/2025

CM084641 QUITO ENRRIQUEZ MANUEL ALEJANDRO $1,742.52 29/12/2025

CM086554 DELEG CHUCHUCA MARIA MERCEDES $494.15 29/12/2025

CM086543 VIZHNAY VIZHNAY TRANSITO DOLORES $230.34 29/12/2025

CM086645 ZUNIGA ZUNIGA MARIA LIVIA $506.17 29/12/2025

CM086545 MAYANCELA MINCHALA MARIA CELESTINA $506.17 29/12/2025

CM086551 GUAYACUNDO CARDENAS MARIA MAGDALENA $230.34 29/12/2025

CR086645 ZUNIGA ZUNIGA MARIA LIVIA $248.53 29/12/2025

CM086668 CARDENAS GUAYACUNDO  PIEDAD ALICIA $230.34 29/12/2025

CM086542 POZO VARGAS KELVIN RAMON $230.34 29/12/2025

CM086679 ZUMBA CHABLAY MARIANA DE JESUS $272.91 29/12/2025

CM086702 CARDENAS GUAYACUNDO JULIA ISABEL $230.34 29/12/2025

CM086644 MEJIA VALDEZ GALO RENE $419.78 29/12/2025

CM089249 LOJA SARI MAYRA ALEJANDRA $72.00 29/12/2025

CM089248 AYABACA ALULIMA JUAN ROLANDO $46.00 29/12/2025

CM089250 CRIOLLO PENA MARTHA LEONOR $30.00 29/12/2025

CM089253 DELEG LOJA  HONORIO $46.00 29/12/2025

CM089247 CRIOLLO MANUEL JESUS $42.00 29/12/2025

CM089258 CRIOLLO PEÑA ROMULO BENITO $30.00 29/12/2025

CM089236 DELEG COLLAGUASO LIBIA MARGARITA $72.00 29/12/2025

CM089244 OTAVALO OTAVALO MARIO RUBEN $72.00 29/12/2025

CM089259 LOJA TERESA $30.00 29/12/2025



CM089270 NARVAEZ NARVAEZ JONATHAN ADRIAN $657.03 29/12/2025

CM089269 ZAMORA GUASCO MARIA AURORA $137.40 29/12/2025

CM086534 MALDONADO VELEZ ISMAEL FRANCISCO $230.34 29/12/2025

CM086535 GUNCAY LLIGUIN MANUEL CRUZ $367.99 29/12/2025

CM089260 LAZO AYABACA ALFONSO MARIA $72.00 29/12/2025

CM086539 GUAYACUNDO CARDENAS CARMEN LUCIA $315.91 29/12/2025

CM086572 SOLORZANO ILLESCAS LIBIA LUCRECIA $230.34 29/12/2025

CM084617 MOROCHO LITUMA MARIA NATIVIDAD $1,850.77 29/12/2025

CM084615 QUEZADA QUITUISACA ADRIANA MARICELA $3,737.65 29/12/2025

CM084618 GUAMAN CAJAMARCA ANGEL RAFAEL $1,850.77 29/12/2025

CR084609 DELGADO MORA  ROSA MARIA $545.07 29/12/2025

CM084608 SACAQUIRIN SACAQUIRIN  JULIO GUSTAVO $3,828.55 29/12/2025

CM084627 GUAMAN ZHINGRI  MANUEL EFRAIN $3,645.95 29/12/2025

CR084608 SACAQUIRIN SACAQUIRIN  JULIO GUSTAVO $520.70 29/12/2025

CM084609 DELGADO MORA  ROSA MARIA $3,828.55 29/12/2025

CR084627 GUAMAN ZHINGRI  MANUEL EFRAIN $520.71 29/12/2025

CM084638 ORDONEZ LLIVIPUMA MARTHA MARGARITA $3,828.55 29/12/2025

CM084637 SARI MOROCHO  OSWALDO PATRICIO $2,064.45 29/12/2025

CR084638 ORDONEZ LLIVIPUMA MARTHA MARGARITA $498.50 29/12/2025

CM084640 LLIVIPUMA TEPAN CLARA GETRUDIS $3,406.00 29/12/2025

CM084636 GUAMAN CHUQUIMARCA MARIA LUISA $2,064.45 29/12/2025

CM084632 ORDONEZ LLIVIPUMA MARTHA MARGARITA $3,828.55 29/12/2025

CM084607 GUAMAN CAJAMARCA MANUEL EULOGIO $1,742.52 29/12/2025

CR084632 ORDONEZ LLIVIPUMA MARTHA MARGARITA $492.50 29/12/2025

CM084635 GUAMAN CHUQUIMARCA MARIA LUISA $2,064.45 29/12/2025

CM084626 ENRIQUEZ TENECELA MESIAS DANIEL $1,850.77 29/12/2025

CM084575 MOROCHO MOROCHO MARIA CISNE $1,742.52 29/12/2025

CM084322 ARIAS LEON GUADALUPE DEL ROCIO $3,828.55 29/12/2025

CM084576 TUAPANTE ORDONEZ MIRIAM EULALIA $1,742.52 29/12/2025

CM084577 TUAPANTE ORDONEZ MIRIAM EULALIA $1,742.52 29/12/2025

CM084259 YUNGA GARCIA MANUEL LAUTARO $3,078.59 29/12/2025

CM084254 GUARTAMBEL VINTIMILLA  MARIA ERNESTINA $1,742.52 29/12/2025

CM084584 FERNANDEZ VINTIMILLA LUIS ANGEL $3,137.74 29/12/2025

CM084255 GUAMAN CAJAMARCA MARIA HERMELINDA $1,742.52 29/12/2025

CM084256 CHUQUIMARCA GUAMAN MANUEL JESUS $1,742.52 29/12/2025

CM084585 GUAMAN CHUQUIMARCA MARIA RAQUEL $1,742.52 29/12/2025

CM084599 ZHINGRI VINTIMILLA NELLI NATIVIDAD $3,828.55 29/12/2025

CM084594 TENECELA MOROCHO MARIA LUCIA $2,683.54 29/12/2025

CR084599 ZHINGRI VINTIMILLA NELLI NATIVIDAD $630.32 29/12/2025

CM084601 CULCAY GUAMAN  ROSA MARLENE $1,958.08 29/12/2025

CM084593 MOROCHO CULCAY DIANA MARIA $2,064.45 29/12/2025

CM084587 ZHUMI QUITUIZACA MARIA MERCEDES $3,828.55 29/12/2025

CM084602 VELETANGA TUAPANTE MARIA GRICELDA $1,742.52 29/12/2025

CM084589 MOROCHO CAJAMARCA MERCEDES MARIA $1,742.52 29/12/2025

CM084592 YUNGA GUACHICHULLCA  MARIA ESPERANZA $3,828.55 29/12/2025

CM089232 LOJA CRIOLLO ROSA ELENA $68.00 29/12/2025

CM089207 CRIOLLO LAZO ROSA LETICIA $32.00 29/12/2025



CM089209 CRIOLLO DELEG MANUEL SANTOS $36.00 29/12/2025

CM089225 DELEG SISALIMA NESTOR ROLANDO $52.00 29/12/2025

CM089223 DOMINGUEZ PUCHA ANGEL ALEJANDRO $72.00 29/12/2025

CM089227 LOJA QUIRIDUMBAY MANUEL GUSTAVO $72.00 29/12/2025

CM089231 LOJA ROSA AMPARITO $30.00 29/12/2025

CM089218 LOJA CRIOLLO ELSA ALEJANDRINA $30.00 29/12/2025

CM089210 CRIOLLO LAZO MARIA HORTENCIA $72.00 29/12/2025

CM089212 QUITO BERNAL MARIA OLGA $62.00 29/12/2025

CM089216 LOJA CRIOLLO MANUEL CRUZ $56.00 29/12/2025

CM089235 DELEG YUNGA MARIA DOLORES $62.00 29/12/2025

CR086940 SINCHI GUAMAN  GABRIEL ALEJANDRO $311.81 29/12/2025

CM086940 SINCHI GUAMAN  GABRIEL ALEJANDRO $1,769.33 29/12/2025

CM086942 NARVAEZ GUIRACOCHA ROSA HORTENCIA $1,332.23 29/12/2025

CM084643 GUAPINAULA MOROCHO  HERNAN IGNACIO $1,742.52 29/12/2025

CM086932 VINUEZA MUNOZ EMMA AMPARITO $855.28 29/12/2025

CM086928 GUILLERMO TENESACA MARIA ESILDA $805.26 29/12/2025

CM086953 GUILLERMO JIMBO JULIA TRANSITO $805.26 29/12/2025

CM086929 JIMBO JIMBO JOSE HILARIO $805.26 29/12/2025

CM086931 GUILLERMO TENESACA MARIA ESILDA $904.87 29/12/2025

CM086954 GUILLERMO JIMBO JULIA TRANSITO $805.26 29/12/2025

CM087002 NARVAEZ SINCHI  MARIO FERNANDO $1,642.19 29/12/2025

CR086999 AGUIRRE PATINO GERMANIA ANGELICA $366.50 29/12/2025

CR087002 NARVAEZ SINCHI  MARIO FERNANDO $210.55 29/12/2025

CM087003 NARVAEZ ALVARRACIN MARCO ANTONIO $1,146.43 29/12/2025

CM086999 AGUIRRE PATINO GERMANIA ANGELICA $1,769.33 29/12/2025

CM086957 TENESACA JUCA ELOY VICENTE $1,332.23 29/12/2025

CM086921 NARVAEZ MIGUEL ANGEL $855.28 29/12/2025

CM086961 NARVAEZ MIGUEL ANGEL $855.28 29/12/2025

CM086964 TOCACHI NARVAEZ MARIA ALEJANDRINA $1,727.32 29/12/2025

CM086851 RAMON QUEZADA DANIEL FLORENCIO $855.28 29/12/2025

CM086872 JIMBO JIMBO MARIA ROSARIO $1,174.01 29/12/2025

CM086867 COMPANIA CENEPA ECUADOR C.A. $805.26 29/12/2025

CM086873 JIMBO JIMBO MARIA ROSARIO $1,240.14 29/12/2025

CM086876 MORALES YUQUI LILIA LEONOR $1,769.33 29/12/2025

CM086866 MATAILO NUGRA MARCO ROMAN $805.26 29/12/2025

CM086853 LOJA CAJAMARCA MARIA MERCEDES $805.26 29/12/2025

CM086882 JIMBO TENEZACA JULIA CRISTINA $805.26 29/12/2025

CM086855 MONTALVAN PAUCAR MONICA CATALINA $855.28 29/12/2025

CM086862 QUINDE MOLINA  JULIO ROBERTO $855.28 29/12/2025

CM086886 BERMEO TENESACA LUIS ISAAC $805.26 29/12/2025

CM086910 BAUTISTA TENESACA CESAR OLMEDO $1,769.33 29/12/2025

CM086907 JIMBO BAUTISTA JOSE ENRIQUE $1,769.33 29/12/2025

CR086910 BAUTISTA TENESACA CESAR OLMEDO $414.39 29/12/2025

CM086911 BAUTISTA TENESACA CESAR OLMEDO $1,769.33 29/12/2025

CM086905 ZHAGUI BARBECHO FRANKLIN OSWALDO $1,769.33 29/12/2025

CM086887 BERMEO TENESACA LUIS ISAAC $805.26 29/12/2025

CR086911 BAUTISTA TENESACA CESAR OLMEDO $414.39 29/12/2025



CM086901 ALVARADO ALTAMIRANO MARIA TRANCITO $1,511.66 29/12/2025

CM086904 HUINANSACA ESPINOZA MARIA SARBELIA $805.26 29/12/2025

CM086947 CHIMBO VAZQUEZ SEGUNDO LAURO $805.26 29/12/2025

CM086615 BANEGAS MINCHALO PEDRO ESTUARDO $1,202.66 29/12/2025

CM087010 GUILLERMO JIMBO JOSE ANGEL $1,769.33 29/12/2025

CM086616 BANEGAS MINCHALO ALEJANDRA CAROLINA $661.28 29/12/2025

CM086617 MINCHALO CHICA MERCEDES DE JESUS $622.60 29/12/2025

CM086592 QUIZHPI CHUNCHI HIPOLITO GUSTAVO $1,335.48 29/12/2025

CM086584 GUAMAN GONZALEZ JORGE WALTER $1,065.15 29/12/2025

CM086618 BANEGAS MINCHALO ELIANA BEATRIZ $1,367.97 29/12/2025

CM086589 BARROS CARMONA  FABIAN VINICIO $1,202.66 29/12/2025

CM086591 QUIZHPI CHUNCHI HIPOLITO GUSTAVO $1,302.71 29/12/2025

CR086618 BANEGAS MINCHALO ELIANA BEATRIZ $319.49 29/12/2025

CM086653 NIEVES VALVERDE NELI OTILIA $622.60 29/12/2025

CR086642 CABRERA DELEG  GENARO FILORMO $296.32 29/12/2025

CM086656 PINTADO PASACA MIGUEL SILVERIO $1,302.71 29/12/2025

CM086660 LUPERCIO CRIOLLO CARMITA BEATRIZ $922.76 29/12/2025

CM086642 CABRERA DELEG  GENARO FILORMO $1,202.66 29/12/2025

CM086626 MINCHALO CHICA YOLANDA DEL ROCIO $661.28 29/12/2025

CM086583 MENDEZ MUNOZ MARIA ALBINA $622.60 29/12/2025

CM086627 TENECELA ORDONEZ MARIA AIDA $622.60 29/12/2025

CM086633 MOROCHO NAULA  CESAR EDUARDO $622.60 29/12/2025

CM086611 CRIOLLO LIMA HECTOR MIGUEL $661.28 29/12/2025

CM087838 QUIZHPI SINCHI VICTOR SANTIAGO $1,769.33 29/12/2025

CM087837 QUIZHPI SINCHI JESSICA ISABEL $954.03 29/12/2025

CM087061 JIMBO JIMBO MARIA ROSARIO $1,240.14 29/12/2025

CM087037 VANEGAS NARVAEZ  SILVIA ADRIANA $1,002.76 29/12/2025

CM087039 TENECORA BERMEO FLAVIO ERNESTO $1,769.33 29/12/2025

CR087039 TENECORA BERMEO FLAVIO ERNESTO $383.08 29/12/2025

CM086577 PINTADO PASACA MIGUEL SILVERIO $1,302.71 29/12/2025

CM086570 HUANGA ROMERO MARIA ROSARIO $661.28 29/12/2025

CM086580 BARROS CARMONA VERONICA ALEXANDRA $958.83 29/12/2025

CM086582 GUAMAN GUAMAN JENNY ELIZABETH $1,367.97 29/12/2025

CM086566 BARROS CARMONA OSCAR MARCELO $661.28 29/12/2025

CR086513 GUAMAN GUAMAN MARCO FLORENCIO $288.56 29/12/2025

CM086513 GUAMAN GUAMAN MARCO FLORENCIO $1,367.97 29/12/2025

CR086582 GUAMAN GUAMAN JENNY ELIZABETH $192.89 29/12/2025

CM086556 GUAMAN GONZALEZ CARMEN MERCEDES $661.28 29/12/2025

CM086557 AUCAY GUAMAN BELEN MARITZA $849.68 29/12/2025

CM087004 ULLOA BANEGAS  ROBERTH FERNANDO $805.26 29/12/2025

CM084806 VINTIMILLA  MARIA BERCILDA $3,828.55 29/12/2025

CR084805 BACUELIMA VINTIMILLA  MIGUEL ANGEL $457.81 29/12/2025

CR084806 VINTIMILLA  MARIA BERCILDA $389.84 29/12/2025

CM084805 BACUELIMA VINTIMILLA  MIGUEL ANGEL $3,828.55 29/12/2025

CM084792 LITUMA VINTIMILLA MARIA MARLENE $1,742.52 29/12/2025

CR084809 CHOGLLO BACULIMA  DIANA ISABEL $366.84 29/12/2025

CM084793 GUAMAN LOPEZ LUIS ANGEL $1,742.52 29/12/2025



CM084794 VILLA ENRIQUEZ ROSA INES $3,170.50 29/12/2025

CM084824 ENRIQUEZ GUAMAN ANGEL JACINTO $3,737.65 29/12/2025

CM089277 PAREDES JARA JANNETH RUD $2,496.64 29/12/2025

CM089276 PAREDES JARA JANNETH RUD $572.88 29/12/2025

CM086191 GUAMAN CAJAMARCA LUZ MARIA $3,828.55 29/12/2025

CR084824 ENRIQUEZ GUAMAN ANGEL JACINTO $394.02 29/12/2025

CM084788 SANGURIMA SARI MARLENE MARIA $1,850.77 29/12/2025

CM084828 CHUCHUCA LOJA  ROSA ELVIRA $1,850.77 29/12/2025

CM085184 MOROCHO TUAPANTE YESSICA MARISOL $3,828.55 29/12/2025

CM086844 QUINDI MOLINA JORGE HERNAN $855.28 29/12/2025

CM084659 CABRERA RAMON JOHNNY JAVIER $2,299.04 29/12/2025

CM084658 LITUMA PIZARRO ROSA MERCEDES $1,850.77 29/12/2025

CM084668 GUAPINAULA MOROCHO MANUEL AGUSTIN $2,882.79 29/12/2025

CM084686 MOROCHO LAZO  FREDY ALEXI $3,737.65 29/12/2025

CM084649 GUAMAN LOPEZ LUIS ANGEL $3,645.95 29/12/2025

CM084644 TUAPANTE MOROCHO  EDISON GEOVANNY $2,169.90 29/12/2025

CR084686 MOROCHO LAZO  FREDY ALEXI $536.40 29/12/2025

CM084645 MOROCHO MARIA CARMEN $1,850.77 29/12/2025

CM084646 MOROCHO MARIA CARMEN $1,850.77 29/12/2025

CM084694 GUAMAN LOPEZ CARLOS $3,828.55 29/12/2025

CM084750 ZHINGRI VINTIMILLA  MARIA LUISA $4,114.73 29/12/2025

CM084743 TENECELA PIZARRO MARIA DIONICIA $1,850.77 29/12/2025

CR084750 ZHINGRI VINTIMILLA  MARIA LUISA $573.73 29/12/2025

CM084781 ENRIQUEZ MOROCHO JULIA VICTORIA $2,683.54 29/12/2025

CR084738 QUITO RODRIGUEZ GLADIS MARLENE $541.05 29/12/2025

CR084694 GUAMAN LOPEZ CARLOS $541.62 29/12/2025

CM084782 TUAPANTE CHUCHUCA MIGUEL ANGEL $1,742.52 29/12/2025

CM084699 CHUQUIMARCA LITUMA MARIA JESUS $1,742.52 29/12/2025

CM084738 QUITO RODRIGUEZ GLADIS MARLENE $3,828.55 29/12/2025

CM084809 CHOGLLO BACULIMA  DIANA ISABEL $3,828.55 29/12/2025

CR087021 QUIZHPI MEJIA UBALDO ANDRES $440.05 29/12/2025

CM087065 SIAVICHAY MARIA JESUS $38.96 29/12/2025

CR087065 SIAVICHAY MARIA JESUS $338.42 29/12/2025

CR086895 MORA ESTRADA ALBERTO VICENTE $622.88 29/12/2025

CM087121 ZUMBA RIVERA LUIS ANGEL $38.96 29/12/2025

CM086895 MORA ESTRADA ALBERTO VICENTE $38.96 29/12/2025

CM087146 SIAVICHAY CUZCO MANUEL BOLIVAR $38.96 29/12/2025

CM087798 GUZHNAY QUITO JOSE RODRIGO $38.96 29/12/2025

CM087779 CULCAY PERALTA ROCIO DE JESUS $19.56 29/12/2025

CM087873 CULCAY PERALTA ROCIO DE JESUS $19.56 29/12/2025

CM087899 PERALTA PERALTA MARIA EUDOCIA $38.96 29/12/2025

CR087387 PERALTA PERALTA JOSE VICENTE $464.13 29/12/2025

CR087146 SIAVICHAY CUZCO MANUEL BOLIVAR $605.80 29/12/2025

CR087373 PERALTA PERALTA ZENAIDA MERCEDES ETELVIN $43.96 29/12/2025

CM087387 PERALTA PERALTA JOSE VICENTE $38.96 29/12/2025

CM086952 MUNOZ PERALTA JANETH MONICA $38.96 29/12/2025

CM089264 INGA ZHUNIO MAURA BEATRIZ $353.47 29/12/2025



CM089204 CULLCAY PERALTA DARWIN GEOVANNY $103.02 29/12/2025

CM089262 MEJIA SACASARI BLANCA NARCISA $182.97 29/12/2025

CM089263 MEJIA SACASARI BLANCA NARCISA $329.31 29/12/2025

CR086660 LUPERCIO CRIOLLO CARMITA BEATRIZ $387.84 29/12/2025

CM089419 NARVAEZ PUMA ALBINO NEPTALI $217.65 29/12/2025

CM089418 NARVAEZ PUMA ALBINO NEPTALI $219.60 29/12/2025

CM089384 SOLORZANO PALMA JENNY MARIBEL $435.36 29/12/2025

CM089386 ATANCURI ENRIQUEZ JORGE IVAN $165.18 29/12/2025

CM089403 PINTADO ZHAGUI MARIA DOLORES $1,231.73 29/12/2025

CM089401 PAUTA ALVAREZ JOSE VICENTE $252.26 29/12/2025

CM089396 PLAZA RUMIPULLA JESSICA CARMEN $72.89 29/12/2025

CM089402 SANCHEZ TORRES YORQUI FABRICIO $219.57 29/12/2025

CM089400 GUAMAN CARDENAS SONIA PATRICIA $1,088.78 29/12/2025

CM089383 FAJARDO AUCAPINA ROSA ELVIRA $939.02 29/12/2025

CM089382 FAJARDO AUCAPINA ROSA ELVIRA $721.86 29/12/2025

CM089405 ASTUDILLO ALVARADO CHRISTIAN ALEJANDRO $218.74 29/12/2025

CM089409 GUASCO BUESTAN RAFAEL MARIA $222.62 29/12/2025

CM089410 ANDRADE CHAVEZ MANUEL FRANCISCO $470.66 29/12/2025

CR089066 TENEMPAGUAY QUINDE JORGE RAMIRO $201.92 29/12/2025

CR089129 GAD PARROQUIAL DE TARQUI $201.92 29/12/2025

CR089130 GAD PARROQUIAL DE TARQUI $201.92 29/12/2025

CR089131 GAD PARROQUIAL DE TARQUI $201.92 29/12/2025

CR089128 GAD PARROQUIAL DE TARQUI $201.92 29/12/2025

CR089080 VELE MAITA MIRIAN PATRICIA $201.92 29/12/2025

CR089078 VALLEJO CHAVEZ JAIME LUCIANO $112.78 29/12/2025

CR089085 ZHAGUI CAMPOSANO ANA LUCIA $201.92 29/12/2025

CR089086 ZHAGUI LOJA MARIA CARMEN $201.92 29/12/2025

CR089077 VALLEJO CHAVEZ JAIME LUCIANO $112.78 29/12/2025

CR088830 SOLANO TUZA LUIS ALFREDO $141.92 29/12/2025

CR089091 ZHISPON GUAMANRRIGRA MANUEL CRUZ $201.92 29/12/2025

CR089069 TEPAN QUITO MANUEL ALEGRE $201.92 29/12/2025

CR089076 VALLEJO CHAVEZ JAIME LUCIANO $112.78 29/12/2025

CR089098 DELEG TEPAN RICARDO CRUZ $141.92 29/12/2025

CR089119 SANMARTIN SEGARRA TERESA HERLINDA $201.92 29/12/2025

CR089118 PRADO IDROVO EMERITA DE JESUS $201.92 29/12/2025

CR089120 GAD PARROQUIAL DE TARQUI $201.92 29/12/2025

CR089122 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CA$201.92 29/12/2025

CR089115 MACAS ORDONEZ SARA DEL ROCIO $201.92 29/12/2025

CR089105 RUMIPULLA GALLEGOS MARIA DOLORES $30.36 29/12/2025

CR089127 GAD PARROQUIAL DE TARQUI $201.92 29/12/2025

CR089110 VELE ARPI MARIO $141.92 29/12/2025

CR089111 ZAMBRANO ARCOS MARIUXI ROSARIO $141.92 29/12/2025

CR088918 ZAMBRANO NIETO DARWIN SALVADOR $141.92 29/12/2025

CR088910 VELE VELE MANUEL RIGOBERTO $141.92 29/12/2025

CR088923 ZHAGUI COCHANCELA MARTHA CECILIA $141.92 29/12/2025

CR088956 AYAVACA TAPIA CARLOS XAVIER $201.92 29/12/2025

CR088907 VELE SIGCHA MARIA ISAURA $141.92 29/12/2025



CR088899 VELE INGA RUTH OFELIA $110.95 29/12/2025

CR088926 ZHAGUI LOJA MARIA CARMEN $141.92 29/12/2025

CR088902 VELE QUITO MANUEL JESUS ALEJANDRO $141.92 29/12/2025

CR088903 VELE RODRIGUEZ CESAR ALBERTO $141.92 29/12/2025

CR088927 ZHAGUI LOJA MARIA CARMEN $141.92 29/12/2025

CR088949 ARCE ALVAREZ KLEBER EMANUEL $201.92 29/12/2025

CR088947 ALVAREZ TORAL PABLO TEODORO $185.09 29/12/2025

CR088951 ARPI RUMIPULLA LIVIA MERCEDES $201.92 29/12/2025

CR088954 AUCAPINA PUCHI MAXI ADRIAN $141.92 29/12/2025

CR088936 ZHINGRI DELEG LEONOR CECILIA $141.92 29/12/2025

CR088932 ZHAGUI PULLA MARIA ANGELITA $141.92 29/12/2025

CR088880 VELE AGUILAR JULIO ALBERTO $141.92 29/12/2025

CR088934 ZHAGUI SANGURIMA JULIO MA $141.92 29/12/2025

CR088935 ZHINGRI DELEG KLEVER PATRICIO $141.92 29/12/2025

CR089065 TENEMEA QUEZADA FRAY EUJENIO $201.92 29/12/2025

CR088843 TEPAN MUNOZ MARIA MANUELA $141.92 29/12/2025

CR088841 TEPAN LOJA CRISTIAN DIONISSO $141.92 29/12/2025

CR088846 TEPAN MUNOZ ROSA ELVIRA $201.92 29/12/2025

CR088849 TEPAN TACURI FAUSTO REMIGIO $141.92 29/12/2025

CR088836 TACURI ZUMBA MARIA ISAURA $141.92 29/12/2025

CR088831 SOLANO TUZA LUIS ALFREDO $141.92 29/12/2025

CR088850 TEPAN TACURI MARIA GLORIA AZUCENA $141.92 29/12/2025

CR088834 TACURI ZUMBA MARIA DEL CARMEN $68.72 29/12/2025

CR088835 TACURI ZUMBA MARIA ISAURA $141.92 29/12/2025

CR088853 TEPAN TEPAN MANUEL ELISEO $141.92 29/12/2025

CR088870 TUBA ZHAGUI MARIA SUSANA $134.86 29/12/2025

CR088863 TORRES POVEDA MARIA HERMEN $141.92 29/12/2025

CR088873 VASQUEZ LOPEZ MARIA MERCEDES $141.92 29/12/2025

CR088878 VELE AGUILAR JULIO ALBERTO $141.92 29/12/2025

CR088862 TORRES POVEDA MARIA HERMEN $141.92 29/12/2025

CR088854 TEPAN TEPAN MANUEL ELISEO $141.92 29/12/2025

CR088879 VELE AGUILAR JULIO ALBERTO $141.92 29/12/2025

CR088855 TEPAN ZHAGUI JOSE MIGUEL $141.92 29/12/2025

CR088856 TEPAN ZHAGUI MARIA CARMEN $141.92 29/12/2025

CR088925 ZHAGUI LOJA MARIA CARMEN $141.92 29/12/2025

CR089031 PEREZ QUINDE JOSE JACINTO $201.92 29/12/2025

CR088959 BELTRAN CHICA JORGE RENE $201.92 29/12/2025

CR089032 PEREZ TEPAN MANUEL GERARDO $54.80 29/12/2025

CR089040 PUCHI QUEZADA LUIS HOMERO $141.92 29/12/2025

CR089029 PASATO GUANGA CARMEN LASTENIA $201.92 29/12/2025

CR089020 MUNOZ PUGO RUTH ALEXANDRA $141.92 29/12/2025

CR089041 PUCHI QUEZADA LUIS HOMERO $141.92 29/12/2025

CR089024 PACHECO SARMIENTO JENNY ALEXANDRA $201.92 29/12/2025

CR089027 PALOMEQUE CHILLOGALLI MARIBEL SOLANGE $201.92 29/12/2025

CR089042 PUCHI QUEZADA LUIS HOMERO $201.92 29/12/2025

CR089056 RAMON ORTEGA BOLIVAR ALFREDO $201.92 29/12/2025

CR089055 RAMON GUEVARA JUAN EFRAIN $201.92 29/12/2025



CR089060 SANCHEZ CONTRERAS PATRICIA FERNANDA $201.92 29/12/2025

CR089062 SOLORZANO MARIA BEATRIZ $201.92 29/12/2025

CR089050 QUEZADA RUTH ESPERANZA $51.44 29/12/2025

CR089043 PUCHI TEPAN JULIO ERNESTO $201.92 29/12/2025

CR089015 MUNOZ RUMIPULLA SIMON BOLIVAR $201.92 29/12/2025

CR089044 PUCHI TIMBE CLAUDIO FERNANDO $201.92 29/12/2025

CR089048 PUNIN CHILLOGALLO HILARIO $201.92 29/12/2025

CR089030 PENALOZA MOROCHO TOVIAS ORLANDO $201.92 29/12/2025

CR088971 COCHANCELA GALLEGOS MARIA ANGELITA $50.64 29/12/2025

CR088968 CHILLOGALLO RODRIGUEZ AIDA JOSEFINA $201.92 29/12/2025

CR088972 CONDO GUANGA JUAN CARLOS $201.92 29/12/2025

CR088973 CRIOLLO LUIS LEONARDO $201.92 29/12/2025

CR088964 CARCHI RUMIPULLA GUILLERMINA ISABEL $201.92 29/12/2025

CR088960 BUNE CERRANO ROSA ERLINDA $201.92 29/12/2025

CR088978 DURAN GALVEZ TERESA SUSANA $201.92 29/12/2025

CR088961 CANDO CAGUANA NICOLE ESTEFANIA $201.92 29/12/2025

CR088963 CARCHI RUMIPULLA GUILLERMINA ISABEL $201.92 29/12/2025

CR088979 PUGO ZUMBA JORGE OSWALDO $141.51 29/12/2025

CR089002 LOJANO LOJA ANA MARIA $201.92 29/12/2025

CR088998 JIMENEZ CABRERA MARIA FERNANDA $201.92 29/12/2025

CR089003 LOJANO LOJA ANA MARIA $201.92 29/12/2025

CR089004 LOJANO TEPAN ROSA ELVIRA $201.92 29/12/2025

CR088997 JARA NAVAS HILDA MARGARITA $201.92 29/12/2025

CR088988 GUZMAN JONAS ALFREDO $201.92 29/12/2025

CR088983 GARCIA GARCIA DAVID ALEJANDRO $51.92 29/12/2025

CR089007 MARQUEZ PALACIOS FAVIOLA DE JESUS $201.92 29/12/2025

CR088990 GUZMAN ORELLANA MARIA LUISA $201.92 29/12/2025

CR088996 JARA NAVAS HILDA MARGARITA $201.92 29/12/2025

CR089067 TEPAN MAITA CARMEN BEATRIZ $201.92 29/12/2025

CM089448 CAMPOVERDE VIDAL ALEXANDRA FABIOLA $435.36 29/12/2025

CM089447 MARCA YANZA JULIA MARIA $504.44 29/12/2025

CM089446 MUNOZ ARPI MARIA JUANA $55.98 29/12/2025

CR088248 COLLAGUAZO QUIZHPI CARMEN SOLEDAD $79.23 29/12/2025

CM087839 RODRIGUEZ LOPEZ MONICA CRISTINA $1,558.62 29/12/2025

CM089273 SAQUICHAGUA COLLAGUAZO VICTOR ALFONSO $424.33 29/12/2025

CM087876 LALA LALA  BONIFACIO $1,873.93 29/12/2025

CM087983 CABRERA MOROCHO  MARIA ISAURA $1,069.62 29/12/2025

CM087972 GUAMAN ORTIZ ALEXANDRA PRISCILA $1,171.23 29/12/2025

CM087995 VIVAR GUIRACOCHA ROSA BLANCA $1,069.62 29/12/2025

CM088003 ULLAGUARI SALDANA ANGELICA MARIA $1,416.84 29/12/2025

CM087970 CARTUCHE PINEDA ANGEL BENITO $1,069.62 29/12/2025

CR087876 LALA LALA  BONIFACIO $269.80 29/12/2025

CM088248 COLLAGUAZO QUIZHPI CARMEN SOLEDAD $743.38 29/12/2025

CM087943 PUENTE TACURI LIGIA MARIA $1,069.62 29/12/2025

CM087968 GUAMAN ORTIZ WALTER LIGORIO $1,120.67 29/12/2025

CR088071 CARRION VALAREZO VICENTE LEONARDO $790.31 29/12/2025

CM088194 SAQUICHAGUA MORENO MARIA MERCEDES $424.33 29/12/2025



CM089316 SEMPERTEGUI ARCE JAVIER ALFONSO $1,061.27 29/12/2025

CM088195 SAQUICHAGUA DELEG MARIANA DE JESUS $424.33 29/12/2025

CM088211 SAMANIEGO HERAS DARWIN FABRICIO $424.33 29/12/2025

CM089315 SEMPERTEGUI ARCE JAVIER ALFONSO $856.15 29/12/2025

CM088074 ENRIQUEZ MARTINEZ JANETTE LILIANA $634.65 29/12/2025

CM088218 SAQUICHAGUA DELEG ROSA MARIA $424.33 29/12/2025

CM088079 NARVAEZ TERAN ALFONSO TEODORO $775.08 29/12/2025

CM088086 LUDENA FARFAN DENNYS MARTIN $1,061.27 29/12/2025

CM088219 CABRERA DELGADO SEGUNDO FRANCISCO $743.38 29/12/2025

CM088227 COLLAGUAZO QUIZHPI MERCY GUADALUPE $672.95 29/12/2025

CM088226 SAQUICHAGUA DELEG LUIS GERMAN $444.58 29/12/2025

CM088231 COLLAGUAZO QUIZHPI CELIA BEATRIZ $424.33 29/12/2025

CM088235 JIMENEZ PESANTEZ HUGO RENE $542.95 29/12/2025

CM088222 SAQUICHAHUA MATUTE ROSARIO $424.33 29/12/2025

CR088219 CABRERA DELGADO SEGUNDO FRANCISCO $359.63 29/12/2025

CM088237 COLLAGUASO TUQUINAGUI RAUL VICENTE $424.33 29/12/2025

CM088220 HERRERA PERALTA JUAN FERNANDO $523.65 29/12/2025

CM088221 COLLAGUASO TUQUINAGUI RAUL VICENTE $424.33 29/12/2025

CM087821 PADILLA PAUCAR MERCEDES YOLANDA $752.77 29/12/2025

CM088012 VIVAR GUIRACOCHA MARIA MERCEDES $1,558.62 29/12/2025

CM088265 MACAS PINEDA WILMER LEUTERIO $1,120.67 29/12/2025

CM089449 ROJAS GUASHAMBO MARIA ANGELITA DE JESUS $672.56 29/12/2025

CM088240 GUEVARA RODRIGUEZ FREDY AGUSTO $1,368.66 29/12/2025

CM088020 DUTA PINDO LUIS RODRIGO $1,069.62 29/12/2025

CR088017 NAULA ENCALADA LUIS RAUL $214.45 29/12/2025

CM088022 NAULA ESPINOZA RAULINA PATRICIA $1,873.93 29/12/2025

CR088022 NAULA ESPINOZA RAULINA PATRICIA $214.45 29/12/2025

CM088017 NAULA ENCALADA LUIS RAUL $1,873.93 29/12/2025

CM088015 NAULA ROBLES MARIA TRANCITO $1,120.67 29/12/2025

CM088024 SAETEROS GUASCO LUIS JACINTO $1,416.84 29/12/2025

CM088016 GUALLPA TOVA VICTOR ALFONSO $1,873.93 29/12/2025

CR088016 GUALLPA TOVA VICTOR ALFONSO $279.15 29/12/2025

CM088026 VIVAR CAMPOVERDE NARCIZA DE JESUS $1,785.99 29/12/2025

CM088040 CARCHICHABLA VAZQUEZ ROCIO MERCEDES $1,558.62 29/12/2025

CM088039 LALA BONILLA MARIA CELESTINA $1,320.01 29/12/2025

CR088040 CARCHICHABLA VAZQUEZ ROCIO MERCEDES $235.98 29/12/2025

CM088070 VIVAR CAMPOVERDE FANI BEATRIZ $1,069.62 29/12/2025

CM088038 PINEDO MERA PEPE $1,069.62 29/12/2025

CM088029 VIVAR CAMPOVERDE MARIA GLADIS $1,069.62 29/12/2025

CM088027 SUQUILANDA MAILLAGZHUNGO INES GABRIELA $1,830.17 29/12/2025

CM088105 VIVAR CAMPOVERDE MARCELO DECIDERIO $1,873.93 29/12/2025

CM088030 VIVAR CAMPOVERDE GRACIELA DE LA NUVE $1,696.35 29/12/2025

CM088031 SAETEROS GUAZCO MARIA MARUJITA $1,120.67 29/12/2025

CM088009 BENAVIDEZ AREVALO MARIA TARGELIA $1,320.01 29/12/2025

CM087360 CHACA VELEZ TERESA HERLINDA $20.00 29/12/2025

CR087158 MOSCOSO AVILA IRENE ESTEFANIA $95.88 29/12/2025

CM087364 CALDERON GUILLEN ALEXANDRA PASTORA $20.00 29/12/2025



CR087793 AVILA ESPINOZA JUSTIN ALEXANDER $82.34 29/12/2025

CM087158 MOSCOSO AVILA IRENE ESTEFANIA $20.00 29/12/2025

CM087080 DURAN BARRETO CARMEN FABIOLA $20.00 29/12/2025

CM087384 ESPINOZA QUIROGA  GIL ROMULO $20.00 29/12/2025

CR087080 DURAN BARRETO CARMEN FABIOLA $96.90 29/12/2025

CR087092 NAULA CHACA ROSA ELVIRA $89.12 29/12/2025

CR087384 ESPINOZA QUIROGA  GIL ROMULO $86.38 29/12/2025

CM087790 ALVEAR ESPINOZA LUIS AGUSTIN $20.00 29/12/2025

CR087443 FEIJOO VILLAR LUIS GEOVANNY $100.66 29/12/2025

CR087790 ALVEAR ESPINOZA LUIS AGUSTIN $173.35 29/12/2025

CM087793 AVILA ESPINOZA JUSTIN ALEXANDER $20.00 29/12/2025

CR087437 CAMPOVERDE CALDERON GEOVANNY VICENTE $62.03 29/12/2025

CM087389 ESPINOZA ORDONEZ CESAR SANTIAGO $20.00 29/12/2025

CR087389 ESPINOZA ORDONEZ CESAR SANTIAGO $239.68 29/12/2025

CM087437 CAMPOVERDE CALDERON GEOVANNY VICENTE $20.00 29/12/2025

CM088071 CARRION VALAREZO VICENTE LEONARDO $1,061.27 29/12/2025

CM089440 LAZO ESPINOZA DANIEL PATRICIO $247.31 29/12/2025

CM089444 SARI VANEGAS ESTEFANIA CUMANDA $1,087.87 29/12/2025

CR087364 CALDERON GUILLEN ALEXANDRA PASTORA $156.70 29/12/2025

CM088050 AMOROSO VIVANCO JUAN PABLO $1,061.27 29/12/2025

CM087797 AVILA ESPINOZA GLORIA ISABEL $20.00 29/12/2025

CR088050 AMOROSO VIVANCO JUAN PABLO $695.45 29/12/2025

CM088055 ENCALADA SILVA RUTH CATALINA $605.74 29/12/2025

CM088048 GUARACA GONZALEZ MARIA PRISILA $1,061.27 29/12/2025

CM088041 CANIZARES RIVERO JOSE WASHINGTON $605.74 29/12/2025

CM088056 ENCALADA SILVA RUTH CATALINA $605.74 29/12/2025

CM088042 CANIZARES RIVERO JOSE WASHINGTON $605.74 29/12/2025

CM088043 PINOS NARVAEZ MARCO ARTURO $634.65 29/12/2025

CM088057 SILVA DELGADO CLOTILDE MARIA $605.74 29/12/2025

CM088067 WILLCHES ENCALADA MARIA EMILIA $605.74 29/12/2025

CM088066 SALAZAR JARA ERICK NAIN $775.08 29/12/2025

CM088068 WILLCHES ENCALADA JUAN DAVID $605.74 29/12/2025

CM088069 VASQUEZ SILVA ROGER ERICK $605.74 29/12/2025

CM088065 WILLCHES ENCALADA ANDRES TEODORO $605.74 29/12/2025

CM088058 SILVA DELGADO CLOTILDE MARIA $605.74 29/12/2025

CM088036 MACHUCA COELLO ROBERTO ALEJANDRO $829.38 29/12/2025

CM088061 GONZALEZ ABAD MIGUEL TEODORO $1,061.27 29/12/2025

CR088061 GONZALEZ ABAD MIGUEL TEODORO $398.95 29/12/2025

CM088049 OCHOA DURAN CARLOS SEGUNDO $605.74 29/12/2025

CR087889 ESPINOZA BERNAL MESIAS AGUSTIN $164.72 29/12/2025

CR087885 ORTIZ SOJOS SABINA MELIDA $138.11 29/12/2025

CM087932 SOJOS ORTIZ  EDWIN DIEGO $20.00 29/12/2025

CR087932 SOJOS ORTIZ  EDWIN DIEGO $154.94 29/12/2025

CM087885 ORTIZ SOJOS SABINA MELIDA $20.00 29/12/2025

CR087797 AVILA ESPINOZA GLORIA ISABEL $73.88 29/12/2025

CR087945 COMITE BARRIAL OCHOA LEON $86.83 29/12/2025

CM087799 LOYOLA SOLIZ LIBIA MARINA $20.00 29/12/2025



CR087799 LOYOLA SOLIZ LIBIA MARINA $159.26 29/12/2025

CM087956 CALDERON GUILLEN RAQUEL LEONOR $20.00 29/12/2025

CR087964 ESPINOZA CASTRO NANCI DOLORES $97.01 29/12/2025

CM087964 ESPINOZA CASTRO NANCI DOLORES $20.00 29/12/2025

CM087969 GUANUCHI RIVAS  MARIA GLADYS $20.00 29/12/2025

CR087963 ESPINOZA CASTRO NANCI DOLORES $66.86 29/12/2025

CM087962 ESPINOZA CASTRO NANCI DOLORES $20.00 29/12/2025

CR087956 CALDERON GUILLEN RAQUEL LEONOR $101.23 29/12/2025

CM088033 PEREZ CORNEJO BENITO BENCESLAO $605.74 29/12/2025

CR087962 ESPINOZA CASTRO NANCI DOLORES $60.17 29/12/2025

CM087963 ESPINOZA CASTRO NANCI DOLORES $20.00 29/12/2025

CR088495 CHILLOGALLO VERGARA JULIA CESILIA $141.45 29/12/2025

CR088828 SOLANO TUZA LUIS ALFREDO $91.92 29/12/2025

CR088625 MORALES SANCHEZ SARA REBECA $141.92 29/12/2025

CR088624 MORALES SANCHEZ JULIA ELENA $141.92 29/12/2025

CR088622 MORA FREIRE MANOLO VINICIO $141.92 29/12/2025

CR088616 MINCHALA RIERA JOSE JUSTO $141.92 29/12/2025

CR088631 MOROCHO AUCAPIÑA ANGEL GUSTAVO $141.92 29/12/2025

CR088619 MOLINA VERDUGO MANUEL RODRIGO $78.67 29/12/2025

CR088621 MONTERO CALLE GUSTAVO RODRIGO $116.16 29/12/2025

CR088633 MOROCHO RAMON HOMERO ELIAS $141.92 29/12/2025

CR088654 MUNOZ PUCHI FAUSTO ROLANDO $81.92 29/12/2025

CR088653 MUNOZ PENAFIEL MARCO ANTONIO $201.92 29/12/2025

CR088665 MUNOZ RUMIPULLA SIMON BOLIVAR $141.92 29/12/2025

CR088667 NARANJO PAUTA TATIANA ALEXANDRA $99.14 29/12/2025

CR088652 MUNOZ MUNOZ ROSA DELFINA $141.92 29/12/2025

CR088636 MUNOZ ARPI MARCIA CATALINA $111.92 29/12/2025

CR088614 MERCHAN SAQUIPAY JOSE ROGELIO $93.67 29/12/2025

CR088640 MUNOZ CHILLOGALLO ROSA ANGELA $141.92 29/12/2025

CR088642 MUNOZ LOJA JUAN CARLOS $141.92 29/12/2025

CR088552 GALINDO ESPINOZA JOSE HOMERO $141.92 29/12/2025

CR088566 GUAMANRRIGRA GUAMANRRIGRA MARIA TEOLINDA$141.92 29/12/2025

CR088565 GUAMANRRIGRA GUAMANRRIGRA MARIA TEOLINDA$141.92 29/12/2025

CR088569 GUINANSACA DUTAN MARIA NATIVIDAD $141.92 29/12/2025

CR088575 GUZMAN PACHECO ROSARIO FIDELINA $141.92 29/12/2025

CR088564 GUAMANRRIGRA GUAMANRRIGRA MARIA TEOLINDA$141.92 29/12/2025

CR088553 GARCIA GARCIA ALICIA LEONOR $141.92 29/12/2025

CR088578 IDROVO ILLESCAS DANIEL ENRIQUE $141.92 29/12/2025

CR088554 GARCIA LOAIZA MARIA EUGENIA $51.92 29/12/2025

CR088555 GARCIA LOAIZA MARIA EUGENIA $141.92 29/12/2025

CR088580 IDROVO PESANTEZ EDGAR PATRICIO $141.92 29/12/2025

CR088606 LOJAN MALDONADO NORMA BEATRIZ $141.92 29/12/2025

CR088605 LOJA QUIZHPI MARIA ROSA GERARDINA $33.34 29/12/2025

CR088609 MARQUEZ PALACIOS LEONIDAS RODRIGO $141.92 29/12/2025

CR088610 MARQUEZ PANJON JOSE EDUARDO $141.92 29/12/2025

CR088600 LOJA COCHANCELA DELIA LEONOR $141.92 29/12/2025

CR088592 JARAMA MOROCHO NESTOR BENITO $117.48 29/12/2025



CR088612 MENDEZ VELICELA SEGUNDO MANUEL $1.92 29/12/2025

CR088597 LARRIVA ALVARADO JAIME MARCELO $141.92 29/12/2025

CR088599 LLIVIPUMA ARPI MARIA ROSARIO $141.92 29/12/2025

CR088752 QUITO RODRIGUEZ GLADIS MARLENE $141.92 29/12/2025

CR088673 ORTIZ MEJIA NANCY BEATRIZ $141.92 29/12/2025

CR088763 RODRIGUEZ CASTRO JOSE OCTAVIO $141.92 29/12/2025

CR088764 RODRIGUEZ PANGOL MIGUEL ANGEL $141.45 29/12/2025

CR088744 QUEZADA TEPAN JOSE FROILAN $141.92 29/12/2025

CR088741 QUEZADA RUMIPULLA EDGAR OCTAVIO $141.92 29/12/2025

CR088768 ROSILLO ROMERO ANGEL PATRICIO $141.92 29/12/2025

CR088742 QUEZADA TEPAN JOSE FROILAN $141.92 29/12/2025

CR088743 QUEZADA TEPAN JOSE FROILAN $141.92 29/12/2025

CR088774 RUMIPULLA GARCIA MARCIA EULALIA $141.92 29/12/2025

CR088805 SERRANO CARACUNDO ZOILA ROSA $141.92 29/12/2025

CR088803 SEMPERTEGUI VALLE ROSA MATILDE $141.92 29/12/2025

CM089423 QUITO LLAPA JOSE VICENTE $240.54 29/12/2025

CR088823 SIGCHA VELE JOSE MARIA LUIS $141.92 29/12/2025

CR088801 SAQUIPAY TEPAN ALFONSO $141.92 29/12/2025

CR088789 SAAVEDRA BELTRAN FLORENCIA MARTA $141.92 29/12/2025

CR088739 PULLA ZHAGUI LAURA $141.92 29/12/2025

CR088794 SANGURIMA QUIZHPI MARIA EUDOCIA $141.92 29/12/2025

CR088799 SAQUIPAY TACURI JOSE LUIS $141.92 29/12/2025

CR088745 QUEZADA ZHAGUI LAURO EUDOFILIO $141.92 29/12/2025

CR088694 PEREZ SANCHEZ GUSTAVO IGNACIO $106.17 29/12/2025

CR088693 PENA QUIZHPI RAUL GUIDO $104.41 29/12/2025

CR088695 PEREZ TEPAN MANUEL GERARDO $34.55 29/12/2025

CR088696 PIEDRA IGLESIAS WILSON OLMEDO $141.92 29/12/2025

CR088689 PANJON PANJON ROSA ELENA $141.92 29/12/2025

CR088674 ORTIZ SOLORZANO ROSA MARIA $141.92 29/12/2025

CR088706 PLAZA PEREZ JUAN BAUTISTA $141.45 29/12/2025

CR088683 PALACIOS ALVAREZ LILI DIANA $141.92 29/12/2025

CR088688 PANJON GUALLPA MANUEL LUIS ALBERTO $91.92 29/12/2025

CR088708 PROANO MERCHAN GEOVANNY MARCELO $141.92 29/12/2025

CR088728 PUCHI QUEZADA MARIA MAGDALENA $141.92 29/12/2025

CR088725 PUCHI QUEZADA MARIA ESTEHER $141.92 29/12/2025

CR088730 PUCHI RUMIPULLA ROSA CELINA $141.92 29/12/2025

CR088735 PULLA AYAVACA BOLIVAR JEOVANI $76.55 29/12/2025

CR088724 PUCHI QUEZADA MARIA ESTEHER $141.92 29/12/2025

CR088714 PUCHI MUNOZ MARIA DOLORES $101.92 29/12/2025

CR088710 PUCHI ENRIQUE EDUARDO $74.86 29/12/2025

CR088738 PULLA ZHAGUI BRAULIO HERNAN $141.92 29/12/2025

CR088718 PUCHI MUÑOZ JUAN RAUL $141.92 29/12/2025

CR088719 PUCHI PUCHI CARMEN ROCIO $141.92 29/12/2025

CR088668 NIVICELA CRIOLLO ROSA HILDA $141.92 29/12/2025

CR088548 FAJARDO JARA ESTEBAN FABIAN $141.92 29/12/2025

CR088512 CRIOLLO CHICAIZA GLORIA PIEDAD $141.92 29/12/2025

CR088513 CRIOLLO CHICAIZA GLORIA PIEDAD $141.92 29/12/2025



CR088519 CRIOLLO NIVICELA HILDA NATALIA $100.00 29/12/2025

CR088504 COCHANCELA TEPAN LUIS MIGUEL $141.92 29/12/2025

CR088489 CHICAIZA SAQUIPAY MARIA AURORA $141.92 29/12/2025

CR088533 DAVALOS LANDIVAR HERNAN ALBERTO $141.92 29/12/2025

CR088490 CHILLOGALLO CARCHI LILIAN SUSANA $141.92 29/12/2025

CR088534 DAVALOS LANDIVAR HERNAN ALBERTO $141.92 29/12/2025

CR088545 DURAN GALVEZ MOISES VICENTE $141.92 29/12/2025

CR088544 DURAN GALVEZ MOISES VICENTE $171.92 29/12/2025

CR088546 DUTAN MEJIA GLADIS BEATRIZ $141.92 29/12/2025

CR088547 ESPINOZA HERAS DANIEL CORNELIO $141.92 29/12/2025

CR088541 DUCHITANGA QUICHIMBO WILSOAN RAFAEL $141.92 29/12/2025

CR088537 DELEG TEPAN JANUARIO VICENTE $141.92 29/12/2025

CR088488 CHAVEZ LARGO BLANCA EUTELIA $141.92 29/12/2025

CR088538 DELEG ZHINGRI LUCAS PATRICIO $141.92 29/12/2025

CR088539 DOMINGUEZ VUELE MILTON ESTEBAN $141.92 29/12/2025

CR088510 CRIOLLO CHACHA LUIS PATRICIO $67.95 29/12/2025

CR088384 ALVARADO MORALES MARCO VINICIO $141.92 29/12/2025

CR089412 PUCHI TEPAN EDGAR PATRICIO $201.92 29/12/2025

CR088388 ALVAREZ ALVAREZ BLANCA DILUVINA $141.51 29/12/2025

CR088406 ALVAREZ PALACIOS ENMA PIEDAD $141.92 29/12/2025

CR088427 AUCAPINA JARAMA JOSE CARLOS $141.92 29/12/2025

CR088428 AUCAPINA JARAMA MARIA ELIZA $141.92 29/12/2025

CR088463 CAMPOVERDE MUÑOZ JENNIFER CECILIA $141.92 29/12/2025

CR088451 BURBANO SERRANO EULALIA MARIA $141.92 29/12/2025

CR088472 CHACHA CRIOLLO ELVIA LUCRECIA $141.92 29/12/2025

CR088480 CHACHA RODRIGUEZ BLANCA ESTHER $141.92 29/12/2025

CR088449 BERREZUETA BERREZUETA LUIS VICENTE $141.92 29/12/2025

CR088442 BELTRAN BELTRAN LAURO GENARO $141.92 29/12/2025

CR088441 BECERRA FLORES LUIS ANTONIO $141.92 29/12/2025

CR088483 CHACHA TEPAN LUIS LEONARDO $201.92 29/12/2025

CR088443 BELTRAN BELTRAN MIGUEL GUSTAVO $141.92 29/12/2025

CR088448 BERREZUETA BERREZUETA LUIS VICENTE $141.92 29/12/2025

CM089367 VIDAL CARVALLO PAUL NICOLAS $641.67 29/12/2025

CM089366 RAMON ORTEGA CLAUDIO MARCELO $511.34 29/12/2025

CM089360 GORDILLO PEREZ ROSA MATILDE $131.76 29/12/2025

CM089368 MALDONADO CHICA MAYRA ELIZABETH $144.08 29/12/2025

CM089376 GAVILANEZ RIVERA WILSON DORINDO $326.65 29/12/2025

CM089377 GAVILANEZ RIVERA WILSON DORINDO $263.52 29/12/2025

CM089343 CAMPOVERDE PAREDES DENISSE ALEXANDRA $618.72 29/12/2025

CM089344 CAMPOVERDE PAREDES DENISSE ALEXANDRA $2,052.42 29/12/2025

CM089342 CARDENAS ORTIZ LUZ MARIA $412.50 29/12/2025

CM089339 CHIQUI QUITO ROSARIO ISABEL $489.88 29/12/2025

CM090731 VASQUEZ GUERRERO ROSA ISABEL $1,002.81 29/12/2025

CM090730 ZENTENO FAICAN NELLY LUCIA $1,144.17 29/12/2025

CM090740 VAZQUEZ VELEZ MARIA GRICELDA $802.08 29/12/2025

CM090739 LOJA TORRES DORIS PAULINA $1,137.55 29/12/2025

CM090732 BARROS RUBIO KARLA GABRIELA $814.67 29/12/2025



CM090733 QUICHIMBO ORTUNO JOSE ABEL $1,436.95 29/12/2025

CM090735 BENAVIDES GUAMAN REINA SABINA $412.50 29/12/2025

CM090734 CHUMBAY ZHAPAN LENNIN ERNESTO $802.08 29/12/2025

CM090738 VILLAVICENCIO VEGA PABLO EFREN $802.08 29/12/2025

CM090736 COELLO CORDOVA MEDARDO MARCELO $952.78 29/12/2025

CM090742 PACHO MOROCHO MARIA DEL ROCIO $1,679.00 29/12/2025

CM090741 PACHO MOROCHO MARIA DEL ROCIO $512.40 29/12/2025

Nota: Estos valores no incluyen intereses, los mismos serán calculados al momento de la cancelación de la deuda.

Usted puede encontrar más información en las oficinas del ETAPA EP., dirección Tarqui y Gran Colombia 

Departamento de Cobranzas.

Cuenca, Diciembre 2025

SUBGERENCIA DE SERVICIO AL CLIENTE
Nota: Los datos de códigos indicados (valores) pueden ser verificados en nuestra web 

https://www.etapa.net.ec/servicios-en-linea/

La presente notificación posee los mismos efectos jurídicos previstos en el Código Tributario. En caso de 

mantener deudas con la Administración Tributaria, se invita a los contribuyentes a realizar el pago de 

sus obligaciones dentro de los plazos legalmente establecidos junto a los respectivos intereses 

generados hasta la fecha de su expiración de conformidad con el artículo 21 del Código Tributario.


